
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení 
 

ze 114. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  

konané dne 22. 6. 2016 od 10:10 hodin do 11:40 hodin 

 v Račicích 

 

 

 

Usnesení č. 1/114R/2016 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 114. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1.    Mgr. Martina Kliku, MBA  

2.    Jaroslava Komínka   

 

Usnesení č. 2/114R/2016 

Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 114. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 

 

Usnesení č. 3/114R/2016 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A ) b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 

– 2016 

1. Usnesení č. 74/30R/2013 Nakládání s majetkem 

2. Usnesení č. 5/84R/2015 B-02 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 

3. Usnesení č. 95/93R/2015 Nakládání s majetkem 

4. Usnesení č. 7/101R/2016 Změna závazného ukazatele v oblasti sociální 

5. Usnesení č. 77/103R/2016 Nakládání s majetkem  

6. Usnesení č. 179/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, 

výměna oken“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

7. Usnesení č. 180/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - Zateplení 

pláště a výměna oken“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  



 2 

8. Usnesení č. 181/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - Zateplení 

budovy včetně střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního 

řízení  

9. Usnesení č. 182/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem - rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy včetně zateplení a sanace“, 

PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

10. Usnesení č. 183/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Střední škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, 

PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

11. Usnesení č. 184/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - Zateplení budovy a výměna 

oken“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

12. Usnesení č. 185/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna oken a sanace 

zdi“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

13. Usnesení č. 187/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení 

budovy“, PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení  

14. Usnesení č. 10/104R/2016 Veřejnoprávní smlouva o spolupráci ve věci Geoportálu ÚAP 

Ústeckého kraje  

15. Usnesení č. 15/104R/2016 Zlatý erb 2016 - soutěž o nejlepší webové stránky a elektronické 

služby měst a obcí – krajské kolo  

16. Usnesení č. 59/104R/2016 D-03 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Cyklostezka Chomutov – Strupčice - nová trasa po sesuvu“ formou 

otevřeného řízení  

17. Usnesení č. 66/106R/2016 Nakládání s majetkem 

18. Usnesení č. 67/106R/2016 Nakládání s majetkem 

19. Usnesení č. 12/107R/2016 C-02 Zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v 

roce 2016 – navýšení podpory Ústeckého kraje 

20. Usnesení č. 14/107R/2016 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 

paliva (kotlíková dotace) 

21. Usnesení č. 21/107R/2016 Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 

PAŽIT – přidělení dotace 

22. Usnesení č. 23/107R/2016 B-02 Naplňování Dohody o spolupráci mezi Žilinským 

samosprávným krajem a Ústeckým krajem oblast vzdělávání 

23. Usnesení č. 34/107R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever III“ PD zadávané formou 

otevřeného řízení 

24. Usnesení č. 38/107R/2016 Bezúplatný převod výpočetní techniky - přerozdělení z ODM 

2016 

25. Usnesení č. 39/107R/2016 Bezúplatný převod výpočetní techniky - přerozdělení z ODM 

2016 

26. Usnesení č. 40/107R/2016 Bezúplatný převod výpočetní techniky - přerozdělení z ODM 

2016 

27. Usnesení č. 41/107R/2016 Bezúplatný převod výpočetní techniky - přerozdělení z ODM 

2016 

28. Usnesení č. 80/107R/2016 Převod lokálního hlásného a varovného systému na vodních 

tocích do vlastnictví Ústeckého kraje 

29. Usnesení č. 15/108R/2016 Zlatý erb 2016 - peněžité dary pro výherce 



 3 

30. Usnesení č. 20/108R/2016 B-02 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 

farmaceutů v Ústeckém kraji“ – aktualizace 

31. Usnesení č. 31/108R/2016 Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a zajištění provozních 

nákladů v roce 2016 uzavírané mezi Ústeckým krajem a Euroregionem Labe a Ústeckým 

krajem a Euroregionem Krušnohoří 

32. Usnesení č. 37/108R/2016 Stipendium Ústeckého kraje – 6. ročník 2009/2012 - výjimka ze 

Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

33. Usnesení č. 38/108R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – 

odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 

Ústeckého kraje 

34. Usnesení č. 39/108R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – 

odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 

Ústeckého kraje 

35. Usnesení č. 40/108R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – 

odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 

Ústeckého kraje 

36. Usnesení č. 60/108R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – odstranění 

podzemních objektů ( Nexen )“ zadávané formou otevřeného řízení 

37. Usnesení č. 66/108R/2016 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ formou jednacího řízení 

bez uveřejnění 

38. Usnesení č. 243/108R/2016 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

39. Usnesení č. 259/108R/2016 Žádost o vyplacení nálezného za archeologický nález 

40. Usnesení č. 266/108R/2016 Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Regionální muzeum 

v Teplicích, příspěvkovou organizaci pro rok 2016 

41. Usnesení č. 269/108R/2016 B-01 Aktualizace odvodů z fondů investic příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální pro rok 2016 

42. Usnesení č. 269/108R/2016 B-02 Aktualizace odvodů z fondů investic příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální pro rok 2016 

43. Usnesení č. 278/108R/2016 D-01 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 

období let 2013 až 2016 – poskytnutí dotací 

44. Usnesení č. 279/108R/2016 D-01 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 

oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací 

45. Usnesení č. 279/108R/2016 D-02 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 

oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací 

46. Usnesení č. 280/108R/2016 C-01 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v 

lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 – poskytnutí příspěvků 

47. Usnesení č. 22/110R/2016 Školská rada 

48. Usnesení č. 26/110R/2016 B-01 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 

2016 – Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

49. Usnesení č. 27/110R/2016 B-01 Stanovení závazného ukazatele účelového investičního 

příspěvku pro rok 2016 – Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, 

příspěvková organizace 

50. Usnesení č. 28/110R/2016 B-01 Stanovení závazného ukazatele účelového investičního 

příspěvku pro rok 2016 – Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace 

51. Usnesení č. 29/110R/2016 B-01 Stanovení závazného ukazatele účelového investičního 

příspěvku a příspěvku na velkou údržbu pro rok 2016 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 

15, příspěvková organizace  



 4 

52. Usnesení č. 30/110R/2016 C-01 Stanovení závazného ukazatele účelového investičního 

příspěvku a převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic pro rok 2016 

– Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most  

53. Usnesení č. 37/110R/2016 Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje 

54. Usnesení č. 41/110R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací 

ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

55. Usnesení č. 140/110R/2016 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele 

na provoz pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 2016 

56. Usnesení č. 141/110R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“ zadávané formou jednacího 

řízení bez uveřejnění 

57. Usnesení č. 151/110R/2016 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení příspěvku zřizovatele 

na provoz pro příspěvkové organizace v oblasti kultury a památkové péče pro rok 2016 

58. Usnesení č. 152/110R/2016 Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Zámek Nový Hrad, 

příspěvkovou organizaci pro rok 2016 

59. Usnesení č. 163/110R/2016 Členský příspěvek Ústeckého kraje v ECRN za rok 2016 

60. Usnesení č. 164/110R/2016 D-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, 

výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení – 

uzavření smlouvy s uchazečem druhým v pořadí 

61. Usnesení č. 165/110R/2016 D-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

„Střední škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, 

PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení - uzavření smlouvy s 

uchazečem druhým v pořadí 

62. Usnesení č. 169/110R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby s názvem „Zpráva o uplatňování Územní energetické koncepce 

Ústeckého kraje“. 

63. Usnesení č. 13/111R/2016 Rozvoj technické dovednosti žáků základních škol 

64. Usnesení č. 23/111R/2016 Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 

65. Usnesení č. 26/111R/2016 Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

66. Usnesení č. 36/111R/2016 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu 

Ústeckého kraje na rok 2017 

67. Usnesení č. 38/111R/2016 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 

řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední lesnická škola a Střední odborná 

škola sociální Šluknov - výstavba školní tělocvičny“ formou otevřeného řízení 

68. Usnesení č. 40/111R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ zadávané 

formou jednacího řízení bez uveřejnění 

69. Usnesení č. 57/111R/2016 D-01 „Informační katalog“ – udržitelnost projektu 2 – zadávací 

řízení 

70. Usnesení č. 71/111R/2016 Destinační agentura České středohoří, o.p.s. – jmenování 

zástupce ve správní radě  

71. Usnesení č. 3/112R/2016 Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 

OPZ/15/116/0001786 a č. OPZ 15/116/0001785 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 



 5 

1. Usnesení č. 186/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

,,Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken 

a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD formou 

zjednodušeného podlimitního řízení na 31.12.2016 

2. Usnesení č. 29/106R/2016 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ formou 

otevřeného řízení na 15.07.2016 

3. Usnesení č. 98/110R/2016 Nakládání s majetkem na 29.07.2016 

 

Usnesení č. 4/114R/2016 

Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 81086/2016/KÚÚK) 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Poděkování za podporu projektu – JID 81086/2016/KÚÚK. 

 

Usnesení č. 5/114R/2016 

Poskytnutí finančního daru na fungování Kanceláře Asociace Krajů České republiky 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru ve výši 200.000,- 

Kč a  uzavření Darovací smlouvy s Asociací krajů České republiky, se sídlem: Zborovská 

11, 150 21 Praha 5,  IČ: 70933146  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

 

B)  u k l á d á  
hejtmanovi Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi, předložit návrh dle bodu A/ tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 27. 6. 2016 

 

Usnesení č. 6/114R/2016 

Nevýhradní licenční smlouva o užití státního mapového díla v digitální formě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření Nevýhradní licenční smlouvy o užití státního mapového díla v digitální 

formě s Českou republikou – Zeměměřičským úřadem, IČO: 60458500, se sídlem: Pod 

sídlištěm 1800/9, P.O.Box 21, 182 11 Praha 8, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 7/114R/2016 

Žádost o finanční spoluúčast Ústeckého kraje z Fondu mimořádných událostí pro město Lovosice 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o žádosti o finanční příspěvek 

z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 

pro mimořádné události Ústeckého kraje: 

                          žadatel: město Lovosice 

                          IČ: 00263991 



 6 

                          sídlo: ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

                          výše dotace: 250 000Kč 

                          název projektu (akce): Sanace havarijního stavu – Zabezpečení odstranění 

rizikových odpadů (látek a chemikálií) v areálu bývalé olejny v Lovosicích - 2016  

 

B )  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 27. 6. 2016 

 

Usnesení č. 8/114R/2016 

Zahraniční služební cesta zástupců Ústeckého kraje do Vladimirské oblasti (Ruská federace) ve 

dnech 27. 6. – 1. 7. 2016 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e    
účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Vladimirské oblasti (Ruská 

federace) ve dnech 27. 6. – 1. 7. 2016 ve složení delegace: 

 

        Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 

Usnesení č. 9/114R/2016 

Zahraniční cesta do Polska – úprava usnesení   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

m ě n í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 313/113R/2016 ze dne 8. 6. 2016  v části a) takto : 

text ve dnech 14. -18. 7. 2016 nahrazuje textem ve dnech 14. – 19. 7. 2016 

 

Usnesení č. 10/114R/2016 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

– souhlas s přítomností na zasedání  

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

 

s přítomností MUDr. Jiřího Mrázka a Ing. Václava Valenty z Krajské zdravotní a.s. na 

zasedání Rady Ústeckého kraje 

 

Usnesení č. 11/114R/2016 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle ust. § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích) ve věci jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 

3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 



 7 

schvaluje v souladu s čl. 11 odst. 3 písm. jj) stanov společnosti dle ust. § 156 odst. 5 zákona 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, odůvodnění významné veřejné zakázky s názvem 

„SERVISNÍ SMLOUVA NA PRODUKTY SPOLEČNOSTI  STAPRO s.r.o.“ 

 

 

 

 

Usnesení č. 12/114R/2016 

Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 

poskytnutí dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 

programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ příjemcům a 

to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru schváleného usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. 26/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015. 

C )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 

Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 

části B) tohoto usnesení.  

Termín: 31. 8. 2016 

 

Usnesení č. 13/114R/2016 

Žádost o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podané žádosti, posouzení a hodnocení žádosti dle předloženého materiálu. 

 

B )  r o z h o d u j e  

 

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje: 

 

  žadatel č. 1: Spolek přátel ESOZ Chomutov 

IČ: 02815265 

sídlo: Na Průhoně 4800, 430 03  Chomutov 

výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč 

název projektu (akce): Plastování s ESOZ - 0. ročník 

 

Usnesení č. 14/114R/2016 

Žádost o vydání stanoviska Ústeckého kraje pro možnost čerpání podpory z dotačního programu 

financovaného v rámci Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt „Zvýšení 

kvality návazné péče – Nemocnice Děčín, o.z.“ 



 8 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í   

s podporou a  realizací projektu společnosti Krajské zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, 

Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 s názvem „Zvýšení kvality návazné péče –  

Nemocnice Děčín, o. z.“, financovaného v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu 06 v rámci Prioritní osy PO 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro 

obyvatele regionů", Investiční priority\ IP 9a, Specifického cíle SC 2.3: "Rozvoj infrastruktury 

pro poskytování zdravotních služeb a péče o zdraví". 

 

Usnesení č. 15/114R/2016 

Vyjádření Rady Ústeckého kraje o úmyslu vydat pověřovací akt v souladu s Rozhodnutím 

2012/21/EU k výkonu služby obecného hospodářského zájmu v rámci 31. Výzvy Integrovaného 

regionálního operačního programu – Zvýšení kvality návazné péče 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  

vyjádření Ústeckého kraje o úmyslu vydat pověřovací akt v souladu s Rozhodnutím 

2012/21/EU k výkonu služby obecného hospodářského zájmu v rámci 31. Výzvy 

Integrovaného regionálního operačního programu – Zvýšení kvality návazné péče 

B )  ž á d á  

v návaznosti na žádost Krajské zdravotní, a.s. o vydání příslibu k vydání pověřovacího aktu k 

výkonu služby obecného hospodářského zájmu ze dne 17. 6. 2016, aby společnost Krajská 

zdravotní, a.s. v termínu do 22. 7. 2016 předložila Ústeckému kraji veškeré relevantní 

podklady nezbytné pro vyhodnocení úmyslu vydat pověřovací akt k výkonu služby obecného 

hospodářského zájmu (v rámci 31. Výzvy Integrovaného regionálního operačního programu – 

Zvýšení kvality návazné péče), přičemž z podkladů musí být zřejmé, že pro vydání 

pověřovacího aktu jsou splněny podmínky Rozhodnutí Evropské Komise 2012/21/EU ze dne 

20. 12. 2011 a maximální výše vyrovnávací platby nepřevýší 10 mil. Kč. 

 

Usnesení č. 16/114R/2016 

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže – žádosti o dotaci 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů,  

1. o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného 

v závislosti na výši poskytnuté dotace, na projekty právnickým a fyzickým osobám 

uvedeným v příloze č. 4 tohoto usnesení,  

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu s žadateli uvedenými v příloze č. 4 tohoto usnesení, 

3. o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelů dle přílohy č.  5 tohoto 

usnesení. 

B )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 odst. písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů,  



 9 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty žadatelům uvedeným v příloze č. 3 

předloženého materiálu, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu s žadateli uvedenými v příloze č. 3 předloženého materiálu. 

 

C )  u k l á d á  

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 8. 2016 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

      Termín: 27. 6. 2016 

 

Usnesení č. 17/114R/2016 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 

s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v 

příloze č. 6 tohoto usnesení. 

  

Usnesení č. 18/114R/2016 

Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích, kulturních a sportovních aktivit škol a školských 

zařízení Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele na podporu mezinárodní spolupráce, 

vzdělávacích a kulturních aktivit pro školy a školská zařízení, příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 15. 12. 2016 

2 .  Statutárním orgánům příspěvkových organizací dle přílohy č. 7 tohoto usnesení předložit 

vyúčtování účelově určeného příspěvku 

Termín: zpravidla do 20 pracovních dní po realizaci aktivit, nejpozději však do 15. 12. 

2016 
 

Usnesení č. 19/114R/2016 

Určení Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkové organizace, jako zařízení pro zajištění zápůjček 

pomůcek kompenzačního a rehabilitačního charakteru dětem, žákům a studentům se speciálními 

vzdělávacími potřebami 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o určení Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkové organizace, IČ: 61515809, 



 10 

sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01, jako zařízení pro zajištění zápůjček pomůcek 

kompenzačního a rehabilitačního charakteru dětem, žákům a studentům se speciálními 

vzdělávacími potřebami, za předpokladu, že tato služba bude v souladu se záměrem 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

B )  u k l á d á  

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 12. 2016 

 

Usnesení č. 20/114R/2016 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PZ Triangle – 

Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ zadávané formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

4. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PZ 

Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ dle přílohy č. 5 

předloženého materiálu. 

6. Návrh smlouvy o dílo uchazeče D.I.S., spol. s r.o., Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno, IČO: 

46975616 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

7. Návrh smlouvy o dílo uchazeče Společnost REKULTIVACE – ISTAR – Triangle City, 

Korespondenční adresa: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., Velká Hradební 

3122/52, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 25041738; IČO ISTAR 41327331 dle přílohy č. 7 

předloženého materiálu. 

8. Návrh smlouvy o dílo uchazeče METROSTAV a.s., Koželužská 2450/4, 18000 Praha 8 

Libeň, IČO: 00014915 dle přílohy č. 8 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  

1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

(dále jen „zákon“) o výběru nabídky uchazeče D.I.S., spol. s r.o., Křižíkova 3009/72a, 

612 00 Brno, IČO: 46975616, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenu, a o 

uzavření smlouvy na realizaci této veřejné zakázky s tímto uchazečem, a to za podmínek 

uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 54 987 801,52 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 67 745 239,84 Kč 

2. pokud vybraný uchazeč D.I.S., spol. s r.o., Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno, IČO: 

46975616 neposkytne řádnou součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od doručení 

výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 zákona 

s uchazečem druhým v pořadí: Společnost REKULTIVACE – ISTAR – Triangle City, 



 11 

Korespondenční adresa: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., Velká Hradební 

3122/52, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 25041738; IČO ISTAR 41327331, a to za 

podmínek uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 57 920 794,85 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 71 294 161,77 Kč 

3. pokud uchazeč Společnost REKULTIVACE – ISTAR – Triangle City, Korespondenční 

adresa: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., Velká Hradební 3122/52, 40001 Ústí nad 

Labem, IČO: 25041738; IČO ISTAR 41327331 neposkytne řádnou součinnost k uzavření 

smlouvy ve lhůtě 15 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu 

podle § 82 odst. 4 zákona s uchazečem třetím v pořadí: METROSTAV a.s., Koželužská 

2450/4, 18000 Praha 8 Libeň, IČO: 00014915, a to za podmínek uvedených v jeho 

nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 58 250 330,49 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 71 692 899,89 Kč 

C )  u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 

Termín: 31. 7. 2016 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření smlouvu 

na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

              Termín: 15. 7. 2016 

 

Usnesení č. 21/114R/2016 

Dopravní obslužnost – mimořádné změny v autobusové dopravě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

v důvodové zprávě uvedenou skutečnost, že po dobu uzavírky silnice č. II/254 v obci Lahošť 

v oblasti Příměstská doprava Teplice bude část dopravy zajištěna pomocí samostatné veřejné 

zakázky. 

 

B )  r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 

veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 

v oblastech: 

a) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 7. 2016, dopravce ARRIVA 

TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

b) Teplicko, s účinností úprav od 1. 7. 2016, dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o.,  

E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

c) Děčínsko, s účinností úprav od 1. 7. 2016, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 

211, 513 25 Semily; IČ 28360010 

 

dle přílohy 8, 9 a 10 tohoto usnesení, 

 

2. o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Dočasné zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 

veřejnou linkovou dopravou v oblasti Příměstská doprava Teplice při výluce v obci 



 12 

Lahošť linkou X86“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 

Teplice, IČ 499 00 820, za těchto podmínek, uvedených ve smlouvě: 

cena za 1 ujetý km: 

a) autobus SOR CN 12 – 24,31 Kč bez DPH 

b) autobus SOLARIS URBINO 15 – 30,14 Kč bez DPH 

 

celková cena služby: 1. 343.673,- Kč bez DPH; 
 

C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu, 

zejména předložit smlouvu na plnění předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu 

k podpisu. 

 Termín: 27. 6. 2016 

 

Usnesení č. 22/114R/2016 

Regionální sektorová dohoda Ústeckého kraje pro autodopravu 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Regionální sektorové dohody pro 

Ústecký kraj v oblasti autodopravy, výchovy a vzdělávání profesionálních řidičů dle přílohy 

č. 1 tohoto materiálu; 

B) u k l á d á  

Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje k 

rozhodnutí materiál dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 27. 6. 2016 

 

Usnesení č. 23/114R/2016 

Dohoda o uznávání mezinárodního identifikačního průkazu ISIC v DÚK 

 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dohody o uznávání mezinárodního identifikačního průkazu ISIC se 

společností GTS ALIVE, s.r.o. se sídlem  Letenská 118/1, Praha 1, PSČ 118 00, 

IČ 26193272. 

 

Usnesení č. 24/114R/2016 

Účast na jednání valné hromady Severočeského divadla s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 29. 6. 2016 od 10:00 

hodin v budově Severočeského divadla s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad 

Labem, ve 2. patře, 

2 .  program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.,  



 13 

3 .  účast zástupce Ústeckého kraje na valné hromadě společnosti Severočeské divadlo 

s.r.o., který je delegován na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

65/2Z/2012, 

B )  u k l á d á  

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zástupci Ústeckého kraje na jednání valné hromady společnosti Severočeské 

divadlo s.r.o., hlasovat pro předložené návrhy na usnesení k jednotlivým bodům programu 

dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, včetně hlasování o změně společenské smlouvy a 

rozhodnutí o příplatku nad vklad pro rok 2016 (bod 8 a 9 navrženého programu), které jsou 

však podmíněny schválením změny společenské smlouvy Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

dne 27. 6. 2016.   

Termín: 29. 6. 2016 

 

Usnesení č. 25/114R/2016 

Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji v roce 2016 – výsledky 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

I. Schválení smluv o poskytnutí neinvestiční dotace  

n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 1 a 

č. 2 tohoto materiálu 

II.  Vyhodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora vybraných sociálních služeb 

Ústeckého kraje 2016“  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
          informaci o hodnocení Žádostí o dotace v programu „Podpora vybraných sociálních služeb 

Ústeckého kraje 2016“    

B )  r o z h o d u j e  

         dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace organizacím uvedených v příloze č. 4 tohoto 

materiálu 

C) u k l á d á  

         Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit potřebné úkony k realizaci 

bodu B) tohoto usnesení 

         Termín: 31. 8. 2016 

D) n a v r h u j e  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace subjektům 

a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 5 tohoto materiálu  

III. Přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby 

s celostátní a nadregionální působností 

A )  n a v r h u j e     

         Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o přistoupení k Pověření Ministerstva práce 

a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazením mezi 

veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností u organizací - 

Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., IČ: 00499811, u služby raná péče (ID:5002625); 

Národní ústav pro autismus, z.ú., IČ: 26623064 u služby SAS pro rodiny s dětmi 



 14 

(ID: 7472903) a ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s., IČ: 44990901, u služby terénní programy (ID: 
4441304) 

B)     u k l á d á  

         Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu   

Ústeckého kraje návrh dle bodu I., dle bodu II. D) a dle bodu III. A) tohoto usnesení 

          Termín: 27. 6. 2016 

 

Usnesení č. 26/114R/2016 

Projekty v oblasti zaměstnanosti – vzor smlouvy s partnery 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s ch v a l u j e 

        vzor Smlouvy o partnerství v projektu v rámci projektu „Program  podpory mladých lidí na 

trhu práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA a v rámci projektu 

„Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER“ dle 

přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

B) r o z h o d u j e         

1.     dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění      pozdějších 

předpisů, o uzavření Smlouvy o partnerství v projektu v rámci projektu „Program podpory 

mladých lidí na trhu práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA“dle 

přílohy č. 12 tohoto usnesení s následujícími partnery  

a) WHITE LIGHT I. (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 64676803 

Sídlo: Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: Spolek 

b) Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 70894612 

Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: Zájmové sdružení právnických osob 

c) Evropská obchodní akademie, Děčín (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 47274611 

Sídlo: Komenského nám. 520/2, 405 01 Děčín 

Právní forma: Příspěvková organizace  

d) Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 26530929 

Sídlo: tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most 

Právní forma: Spolek 

e) WomenNet o. s. (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 02190206 

Sídlo: Smetanova 483, 436 01 Litvínov 

Právní forma: Spolek 

f) Úřad práce ČR (partner bez finančního příspěvku) 

IČ: 72496991 

Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 

Právní forma: Organizační složka státu 



 15 

2.    dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění      pozdějších 

předpisů, o uzavření Smlouvy o  partnerství v projektu v rámci projektu „Komplexní 

program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER“ dle přílohy 

č. 12 tohoto usnesení s následujícími partnery 

a) Člověk v tísni, o.p.s. (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 25755277 

Sídlo: Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 

b) Most k naději (partner s finančním příspěvkem)  

IČ: 63125137 

Sídlo: Petra Jilemnického 1929/9, 434 01 Most 

Právní forma: Spolek 

c) Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 70894612 

Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: Zájmové sdružení právnických osob 

d) OMNI TEMPORE o.p.s. (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 25436139 

Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 

e) DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 25441892 

Sídlo: Zlatnická 184/2, 434 01 Most 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 

f) PRO LITVÍNOV o.p.s. (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 22773436 

Sídlo: Žižkova 151, 436 01 Litvínov 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 

g) WHITE LIGHT I. (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 64676803 

Sídlo: Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: Spolek 

h) Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje (partner s finančním příspěvkem) 

IČ: 26530929 

Sídlo: tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most 

Právní forma: Spolek 

i) Úřad práce ČR (partner bez finančního příspěvku) 

IČ: 72496991 

Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 

Právní forma: Organizační složka státu 

C )   u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvy o partnerství v 

projektu v rámci projektů „Program podpory mladých lidí na trhu práce v regionu 

Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA“ a Komplexní program podpory mladých 

lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – TRANSFER“  dle bodu B   tohoto usnesení 



 16 

 Termín: 15. 7. 2016 

 

Usnesení č. 27/114R/2016 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Logistická skladovací hala 

T4“ oznamovatele CONTERA Management s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Logistická skladovací hala T4“ oznamovatele 

CONTERA Management s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Usnesení č. 28/114R/2016 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Provozování neveřejné 

čerpací stanice PHM“ oznamovatele Josef Ilman 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Provozování neveřejné čerpací stanice PHM“ 

oznamovatele Josef Ilman, takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Usnesení č. 29/114R/2016 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k přepracované dokumentaci EIA záměru „Navýšení 

kapacity výroby patního lanka a výroba ocelového kordu“ oznamovatele Tebodin Czech 

Republic, s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k přepracované dokumentaci záměru „Navýšení kapacity výroby 

patního lanka a výroba ocelového kordu“ oznamovatele Tebodin Czech Republic, s.r.o., 

takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 

zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 

relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. 

Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 

přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 

kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 

Usnesení č. 30/114R/2016 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „Zpráva o uplatňování Územní 

energetické koncepce Ústeckého kraje“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 17 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Návrh uchazeče SEVEn Energy s.r.o., IČ: 27876829, na odstoupení od podpisu smlouvy o 

dílo ze dne 1. 6. 2016, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  

o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Zpráva o 

uplatňování Územní energetické koncepce Ústeckého kraje“, když vybraný uchazeč 

odstoupil od podpisu smlouvy  

C) u k l á d á  

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 

Odboru životního prostředí a zemědělství, učinit veškeré úkony související se zrušením 

výběrového řízení a současně učinit veškeré úkony související se zahájením nového 

výběrového řízení. 

Termín: 29. 7. 2016 
 

 

Seznam příloh: 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení 5/114R/2016 - Návrh textu darovací smlouvy 

 

 

Příloha č. 2 k usnesení 6/114R/2016 - Smlouva_89924_16_Ústecký kraj_ZM50 

 

 

Příloha č. 3 k usnesení 12/114R/2016 - Přehled žádostí doporučených ke schválení v rámci 

„Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů 

tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ 

v Ústeckém kraji 

 

 

Příloha č. 4 k usnesení 16/114R/2016 - Seznam doporučených žádostí – do 200 tis. 

 

 

Příloha č. 5 k usnesení 16/114R/2016 - Seznam nedoporučených žádostí – do 200 tis. 

 

 

Příloha č. 6 k usnesení 17/114R/2016 - Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 

vlastnictví příspěvkových organizací 

 

 

Příloha č. 7 k usnesení 18/114R/2016 - Přehled žádostí škol a školských zařízení včetně 

navrhované výše finančního příspěvku zřizovatele 

 

 

Příloha č. 8 k usnesení 21/114R/2016 - Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 

TEPLICE s.r.o. – oblast Příměstská doprava Teplice 

 

 



 18 

Příloha č. 9 k usnesení 21/114R/2016 - Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 

TEPLICE s.r.o. – oblast Teplicko 

 

 

Příloha č. 10 k usnesení 21/114R/2016 - Dodatek č. 13 ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 

k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 

v oblasti Děčínsko s dopravcem BusLine a.s. 

 

 

Příloha č. 11 k usnesení 24/114R/2016 - Pozvánka na jednání valné hromady Severočeského 

divadla s.r.o. včetně příloh 

 

 

Příloha č. 12 k usnesení 26/114R/2016  -     Vzor smlouvy o partnerství v projektu 



strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného: 304-1/AKČR/2016  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz, tel. 475657754 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  
Asociace krajů České republiky 
Sídlo/Bydliště:  Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 
Zastoupený: Bc. Radkem Polmou, ředitelem Kanceláře AK ČR 
IČ: 70933146 
  
Bank. spojení: PPF banka, a.s.  

číslo účtu: 2004440002/0600 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Ivana Pánková, zástupkyně ředitele Kanceláře AK ČR 
E-mail/telefon: pankova@asociacekraju.cz , tel. 236003481,   
 
zapsaný ve spolkové rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka L 58869 
  
(dále jen „obdarovaný“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení 5/114R/2016



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 200.000,- Kč. Kč (dále jako „dar“).  
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně pro fungování Kanceláře Asociace 
krajů České republiky.  Obdarovaný se zavazuje, že dar užije pouze k účelu, k němuž byl 
darován.  

 

III.  
Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet uvedený v záhlaví této smlouvy,  a to 
do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Dar je poskytován na základě usnesení Rady Asociace krajů České republiky ze dne 26. 
5. 2016 s tím, že se jedná o mimořádný dar ve stejné výši každého člena Asociace krajů 
České republiky.  

  

 
IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. ……………. ze dne 27. 6. 2016. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva bude včetně všech jejích dodatků uveřejněna Dárcem v souladu s § 2 a § 8 
odst. 5 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 
smluv.  

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

  

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 



 

strana 3 / 3 

lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V Praze………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj                                                        
Oldřich Bubeníček, hejtman  
 

Obdarovaný 
Asociace krajů České republiky 
Bc. Radek Polma, ředitel Kanceláře  

 

 

  
 
 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení 6/114R/2016













mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení 12/114R/2016



CHOMUTOV

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

CV 1 Volejbalový klub 
Jirkov, z.s. 46789804 sportovní 

materiál pro děti 40 000 Mlýnská 1127 Jirkov 43111

CV 2 TJ Vodní sporty 
Kadaň, z.s. 14865769 S pádlem po 

republice 40 000 Jana 
Švermy 1716 Kadaň 43201

CV 3
TJ Válcovny trub 
a železárny 
Chomutov

00483206
Příprava na 
přebor ČR v 

judu
40 000 Mánesova 1999 Chomutov 43001

CV 5 TJ Pohyb a my 
Kadaň, z.s. 46787372 Podpora 

závodní činnosti 30 000 Na Podlesí 1436 Kadaň 43201

CV 6 Sportclub 80 
Chomutov z.s. 43227406 Podpora sport. 

činnosti dětí 40 000 Březenecká 4704 Chomutov 43004

CV 7 Florbal 
Chomutov, z.s. 68954107

Všestranná 
sportovní 
přípravka

35 000 Mánesova 4980 Chomutov 43001

CV 8 Sportovní klub 
Strupčice 00525260 Sportování 

mládeže v obci 30 000 Strupčice 217 Strupčice 43114

CV 9
JUNIOR 
CHOMUTOV, 
z.s.

26640651 Pohybem ke 
zdraví 30 000 Mostecká 5886 Chomutov 43001

285 000
DĚČÍN

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

DC 1

Fotbalová 
akademie 
šluknovského 
výběžku o.s.

22663177
Doprava k 
žákovským 

utkáním
30 000 Moravská 2688 Varnsdorf 40747

DC 2 Fotbalový klub 
Jiskra Modrá 14867788 Podzim ve 

znamení sportu 30 000 Modrá 40702

DC 3 TJ Union Děčín - 
spolek 46797777 Nové sportovní 

aktivity 30 000 Teplická 312 Děčín 40502

DC 4 Fotbalový klub 
Varnsdorf a.s. 28741528 Doprava k 

utkáním dorostu 30 000 Moravská 3351 Varnsdorf 40747

DC 5 TJ Slavoj Děčín, 
z.s. 40229734

Podpora 
činnosti oddílu 

házené
30 000 Vilsnická 37/39 Děčín 40502

DC 6 TJ Spartak 
Boletice n.L.,z.s. 14868156

Dresy a 
soustředění pro 

Nás
30 000 Hrdinů 367 Děčín 40711

Seznam doporučených žádostí - do 200 tis. Kč

ČÍSLO SÍDLO

ČÍSLO SÍDLO

Stránka 1 z 5

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení 16/114R/2016



NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE
ČÍSLO SÍDLO

DC 7
Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Bělá

46797831 Horolezecká 
škola pro děti 30 000 Děčín 40502

DC 8 Karatedó 
Steklý,z.s. 66102014 Rozvoj bojových 

umění v ÚK 30 000 28.října 661/4 Děčín 40502

DC 9 SK Viktorie, z.s 27049752 Jiřetín pod 
Jedlovou 2016 30 000 Březinova 951/12 Jiříkov 40753

DC 10
Klub vodních 
motoristů Děčín, 
z.s.

68298374 Formula Future - 
KVM Děčín 30 000 Kladenská 317/17 Děčín 40502

DC 11
ASOCIACE TOM 
ČR, TOM 1027 
STOPAŘI

72556072
Chceme být 

vidět i na 
venkově

30 000 Mikulášovic
e 1039 Mikulášovi

ce 40779

DC 12
Fotbalový klub 
Dolní Poustevna, 
z.s.

70802980
Rozvoj 

mládežnické 
kopané

30 000 U letadla 404 Dolní 
Poustevna 40782

DC 13 TJ Slovan 
Varnsdorf 00524361 Podpora 

činnosti 30 000 Západní 2984 Varnsdorf 40747

DC 14
Sportovní klub 
dětí a mládeže 
Děčín

00527076 Provoz gymn. 
centra Děčín 30 000 Riegrova 454/12 Děčín 40502

DC 15 Občanské 
sdružení ČKSD 22604863 Taneční skupina 

Prestige 30 000 U Plovárny 36 Děčín 40501

DC 16 HC Děčín 69387605 Žákovská liga a 
Liga MD 2016 30 000 Oblouková 638/21 Děčín 40501

480 000
LITOMĚŘICE

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

LT 1 Sport team 
Brozany, z.s. 04561082 Sport pro děti 

mládež 50 000 Na Proseku 362 Brozany 
nad Ohří 41181

LT 3 VALDEK, o.p.s. 25444972 Překonáváme 
překážky 30 000 Slatina 11 Slatina 41002

LT 5 SK Štětí, z.s. 00556076 Trénujeme a 
soutěžíme 37 888 ČSA 51 Štětí 41108

LT 6 Cyklistický klub 
Slavoj Terezín 43225675

Mistrovství 
Evropy bmx v 

Itáli
30 000 Kréta 322/1 Terezín 41155

LT 7 Slavoj 
Litoměřice, z. s. 14866170 Příprava dětí na 

reprezentaci 30 000 Písečný 
ostrov 1928/1 Litoměřice 41201

LT 8 FK Litoměřicko, 
z.s. 46771361

Sportovní 
pomůcky a 

materiál
30 000 U Stadionu 1980/2 Litoměřice 41201

ČÍSLO SÍDLO

Stránka 2 z 5

bod 8.1  příloha 1



NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE
ČÍSLO SÍDLO

LT 9 TJ Slovan 
Litoměřice z.s. 46768955 Sportovní 

příprava 30 000 Na VInici 1017/6 Litoměřice 41201

LT 10
Sportovní klub 
Roudnice nad 
Labem

00483443 Rozvoj fotbalu 
mládeže. 30 000 Pod Lipou 297

Roudnice 
nad 

Labem
41301

LT 11 Plavecký klub 
Litoměřice, o.s. 26681510 Letní plavecké 

soustředění 30 000 Daliborova 2078/7 Litoměřice 41201

297 888
LOUNY

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

LN 1 FbC Jazzmani 
Žatec, z. s. 01192183 Florbal pro děti 

a mládež 45 000 Dukelská 1691 Žatec 43801

LN 2
Fotbalový klub 
SEKO LOUNY 
z.s.

68298251
Vypněte 

počítače - 
sportujte !

30 000 K 
Velodromu 1929 Louny 44001

LN 3 TJ Lokomotiva 
Žatec, z.s. 49120247

Sportovní 
soustředění 

mládeže
40 000 U Hřiště 554 Žatec 43801

LN 4 Škola v pohybu, 
z. s. 22908528

Zimní kemp 
talentované 

mládeže
30 000 Hošťálkovo 

náměstí 132 Žatec 43801

LN 5 Sportovní klub 
Slavětín 46764909

Kulatý míč pro 
děti a mládež 

2016
30 000 Slavětín 43909

LN 6 HC Slovan Louny 00556823
Sportovní 

činnost Slovan 
Louny

40 000 Cukrovarsk
á zahrada 480 Louny 44001

215 000
MOST

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

MO 2

Klub 
freestylového 
lyžování Most 
z.s.

22896287
Soustředění 

ledovec 
Dachstein

40 000 Průběžná 3182 Most 43401

MO 4
Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Horní Jiřetín

47326921 Podpora 
dětských aktivit 30 000 Horní 

Jiřetín 43543

MO 5 SC APOLLO 
SPORT MOST 27034534

Příprava a 
sportovní 
materiál

40 000 Rudolická 1706 Most 43401

ČÍSLO SÍDLO

ČÍSL

O
SÍDLO

Stránka 3 z 5

bod 8.1  příloha 1



NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE
ČÍSLO SÍDLO

MO 7
HKC Akademie 
motorsportu, 
zapsaný spolek

22748261 Sportovní 
soustředění 40 000 Čsl. armády 339/96 Most 43401

MO 8
Vodní sporty 
Most, zapsaný 
spolek

01246411 Sportovní 
soustředění 40 000 Čs. armády 339/96 Most 43401

MO 9
Mostecký 
fotbalový klub 
o.p.s.

25400835
Doprava a 
pronájem 
tělocvičen

40 000 U rybníka 151 Most 43401

230 000
TEPLICE

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

TP 1 TJ Lokomotiva 
Teplice, z.s. 47767553

Soustředění 
mládežnických 

druž
35 000 Zemská 818 Teplice 41501

TP 2 TJ Baník 
Modlany z.s. 49086740 turnaj mládeže 

ve fotbale 30 000 Modlany 109 Modlany 41713

TP 3 SK Junior 
Teplice z.s. 44223706 letní soustředění 

fotbalistů 35 000 Proboštovsk
á 1987 Teplice 41501

TP 5 Fotbalový klub 
Bílina 22833978 Fotbalem k 

radosti 35 000 Kyselská 391/8 Bílina 41801

TP 6 SK KRASO 
Bílina z.s. 04932234 Děti na ledě 35 000 Litoměřická 904 Bílina 41801

TP 7 Draci Bílina o.s. 66091217 Sportovní 
činnost oddílu 35 000 Litoměřická 904 Bílina 41801

205 000
ÚSTÍ NAD LABEM

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

UL 1 TJ Slovan 
Chabařovice, z.s. 18383483 Sportování dětí 

a mládeže 2016 30 000 Za 
stadionem 657 Chabařovi

ce 40317

UL 4
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Libouchec

63153823 MATERIÁLNÍ 
VYBAVENÍ 30 000 Libouchec 337 Libouchec 40335

UL 5
HC SLOVAN 
ÚSTÍ NAD 
LABEM

44227116
REPREZENTUJ
EME ÚSTECKÝ 

KRAJ
30 000 Masarykova 974/232 Ústí nad 

Labem 40001

UL 6 Veslařský klub 
Paprsek, z.s. 27022757 Český pohár na 

vesl. trenažeru 30 000 Pod Tratí 50
Ústí nad 
Labem-
Střekov

40321

ČÍSLO SÍDLO

ČÍSLO SÍDLO

Stránka 4 z 5

bod 8.1  příloha 1



NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE
ČÍSLO SÍDLO

UL 7
FK Ústí nad 
Labem-
mládež,z.s

27048128 Celý rok žijeme 
sportem 30 000 Pařížská 1290/5

Ústí nad 
Labem-
město

40001

UL 8 Ústecká Krajská 
organizace ČUS 70926450 VTM Ústeckého 

kraje 2016 30 000 Vaníčkova 11
Ústí nad 
Labem-
město

40001

UL 9
Tělovýchovná 
jednota Spartak 
Ústí nad Labem

44226110
Letní 

házenkářské 
soustředění

30 000 Masarykova 228 Ústí nad 
Labem 40001

UL 10

Házenkářský 
sportovní klub 
Tygři Ústí nad 
Labem

26598400
Přípravné 

soustředění 
mládeže

30 000 Průchodní 1099/10
Ústí nad 
Labem-
Střekov

40003

UL 11

ÚSTECKÝ 
KRAJSKÝ 
FOTBALOVÝ 
SVAZ

70942234 Přípravný kemp 
U15 30 000 Vaníčkova 902/11 Ústí nad 

Labem 40001

UL 14 Manta Ústí nad 
Labem, z.s. 26577305

Potápěčské 
soustředění 

mládeže
30 000 Šrámkova 3213/12

Ústí nad 
Labem-
Severní 
Terasa

40011

UL 15 TJ Saně Ústí, z. s. 4265688

Sportovní 

soustředění 

mládeže

30 000 1. máje 12/15
Ústí nad 

Labem
40007

UL 16
Fotbalový klub 
Slovan 
Chabařovice, z.s.

44554184
Sportovní 

soustředění 
mládeže

30 000 Husovo 
náměstí 3 Chabařovi

ce 40317

UL 17 UNI SPORT 
CLUB, z.s. 22900080

UNI SPORT 
CHCE VÍTĚZIT 

2
30 000 Palachova 492/12 Ústí nad 

Labem 40001

UL 18 Český svaz 
házené, z.s. 00548979 Olympijské 

naděje házená 30 000 Bolzanova 1615/1 Praha 11000

420 000

Stránka 5 z 5

bod 8.1  příloha 1



CHOMUTOV

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

Důvod nevyhovění 

žádosti

CV 4
BK Levharti 
Chomutov,
s. r. o.

28673590 Chomutovský 
dívčí basketbal 0 Mánesova 4980 Chomutov 43001

Chybí doklad 

osvědčující právní 

osobnost žadatele, 

doklad o ustanovení 

stat. zástupce, doklad 

o přidělení IČ, doklady 

o zřízení BÚ

LITOMĚŘICE

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

Důvod nevyhovění 

žádosti

LT 2
Hokejový klub 
Roudnice nad 
Labem o.s.

46771794
Hokejová 
mládež v 

Roudnici n/L
0

Třída T.G. 
Masaryka 2498

Roudnice 
nad 

Labem
41301

Chybí doklad 

osvědčující právní 

osobnost žadatele, 

doklad o ustanovení 

stat. zástupce, doklad 

o přidělení IČ, doklady 

o zřízení BÚ

LT 4 Fobalový klub 
Vchynice 46772014

Vybavení 
fotbalové 
přípravky

0 Vchynice 41002

Chybí doklad 

osvědčující právní 

osobnost žadatele, 

doklad o ustanovení 

stat. zástupce, doklad 

o přidělení IČ, doklady 

o zřízení BÚ

MOST

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

Důvod nevyhovění 

žádosti

MO 1 Atletika Litvínov, 
z.s. 63125366

Opravy 
doskočišť a 

nákup
0 Okružní 415 Meziboří 43513

Chybí doklad 

osvědčující právní 

osobnost žadatele, 

doklad o ustanovení 

stat. zástupce, doklad 

o přidělení IČ, doklady 

o zřízení BÚ

MO 3 Tělovýchovná 
jednota Kopisty 47326930 Sportovní vyžití 

mládeže 0 Hamerská 166 Litvínov 43542 V projektu uvedena 

rekonstrukce

MO 6 Cyklistický klub 
Litvínov, z. s. 62209850 Cyklistika dětem 0 Jiráskova 413 Litvínov 43601 Podíl požadované 

dotace na CN nad 70 %

Seznam nedoporučených žádostí - do 200 tis. Kč

ČÍSLO SÍDLO

ČÍSLO SÍDLO

ČÍSLO SÍDLO

Stránka 1 z 2

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení 16/114R/2016



ÚSTÍ NAD LABEM

NÁZEV IČO
NÁZEV 

PROJEKTU

PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

Důvod nevyhovění 

žádosti

UL 12 COMBIX Ústí 
nad Labem 02247011 Ústecký kemp 

2016 0 SNP 2351/1
7

Ústí nad 
Labem-
město

40011 Podíl požadované 

dotace na CN nad 70 %

UL 13

Ústecká 
akademia 
plaveckých 
sportů z.s.

04610881
Hledáme 

nejlepšího 
olympionika

0 Klíšská 892/90
a

Ústí nad 
Labem-
město

40001

Chybí doklad 

osvědčující právní 

osobnost žadatele, 

doklad o ustanovení 

stat. zástupce, doklad 

o přidělení IČ, doklady 

o zřízení BÚ

ČÍSLO SÍDLO

Stránka 2 z 2

bod 8.1  příloha 2



č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Gymnázium, Děčín, příspěvková 
organizace, IČO:47274620, sídlo: Děčín, 
Komenského náměstí 4,  PSČ: 405 02

fyzická osoba: Ing. Václav Beníšek, 
Praha 7, Antonínská 423/6, PSČ:                   
170 00

10 000,00

2. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO: 00082627, 
sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 
400 07

Drab foundation - nadační fond, IČO: 
03265561, sídlo: Praha 8, Rohanské 
nábřeží 678/29, PSČ: 186 00

19 345,00

1. Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, 
Dělnická 21, PSČ: 434 01

ELMER SOFTWARE s.r.o., IČO: 
25746987, sídlo: Praha 5 - Sobín, 
Pavlická 123/4, PSČ: 155 21

25 000,00

2. Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 00524905, 
sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 
01

Vršanská uhelná a.s., IČO: 28678010, 
sídlo: Most, V. Řezáče 315, PSČ: 434 
67

390 000,00

3. 20x NTB Acer 12 540,00
1x interaktivní tabule SB680+příslušenství a 9 600,00
2x NTB HP Pavillion s Win 7 Pre 1 800,00
2x myš 2,40
2x sluchátka 2,40

20x Total Commander 7 3 384,00
1x PDF -Xchange 2 000,40
1x Corel IDRAM Graphics 1 197,60

20x SW Billionaire 2 1 200,00
4. 2 700,00

dioptrické brýle pro Jaroslava Gorola 4 517,00
dioptrické brýle pro Martina Siváka 3 467,00
dioptrické brýle pro Dominiku Kaudersovou 4 679,00

Projekt ELEKTRO-AUTOMATIZAČNÍ CENTRUM  -  dar na  
modernizaci učebny technického vzdělávání na elektro - 
automatizační centrum

nabytí majetku formou daru

Dejme dětem šanci o.s., IČO: 
22903844, sídlo: Praha 4, Nad Nuslemi 
11, PSČ: 140 00 v rámci projektu "Přál bych si" - lépe se cítit: 

na financování obědů pro žáky základní školy od 1.9. 2016 
do 31.12.2016

vstupenky na výstavu Titanic, v rámci mimoškolních aktivit 
dětí  z 5 rodinné skupiny

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, 
IČO: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 
417, PSČ: 407 81

Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 00524905, 
sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 
01

Poradenství/Consultancy Tis Praha 
s.r.o., IČO:26683326, sídlo: Praha, 
Sudoměřská 32, PSČ: 130 00

na nákup knih pro výuku anglického jazyka

neomezená školní multilicence softwaru  "SchémataCAD",   
"EL-Revize" a "EL-Testy"

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

finanční dar
účel přijetí daru

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení 17/114R/2016



 
Přehled žádostí škol a školských zařízení včetně navrhované výše finančního příspěvku zřizovatele 

 

 

  

Organizace IČO Sídlo Účel Předpokládané náklady Příspěvek od ÚK 

Základní umělecká škola, Děčín 

IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, 

příspěvková organizace 

 

 

 

65081765 

Čs. legií 243/29, 

40502 Děčín IV 

- Podmokly  

Koncert k 700. výročí 

narození Karla IV. 

20 000 20 000 

Základní umělecká škola, 

Varnsdorf, Národní 512, 

příspěvková organizace 

 

 

 

65081803 

Národní 512, 

40747 Varnsdorf  

Jazzový pátek – 17. ročník 

přehlídky jazzových a 

tanečních orchestrů 

základních uměleckých škol 25 000 15 000 

Základní umělecká škola, 

Varnsdorf, Národní 512, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

65081803 

Národní 512, 

40747 Varnsdorf  

Oslava 70. výročí školy 

65 000 17 000 

Evropská obchodní akademie, 

Děčín I, Komenského náměstí 2, 

příspěvková organizace 

 

 

 

47274611 

Komenského 

náměstí 2, 40681   

Děčín I  

Mezinárodní spolupráce 

Ústeckého kraje a 

Samosprávného kraje Žilina, 

Slovensko 
11 000 11 000 

Střední zdravotnická škola, Děčín, 

Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

00673781 

Čsl. mládeže 5/9, 

40502 Děčín IV-

Podmokly 

Konference - zdravotnické 

školy ČR a SR (Dolný Kubín, 

Žilinský samosprávný kraj, 

Slovensko) 

 

 

 

 

33 000 

 

 

 

 

15 000 

Střední zdravotnická škola, Děčín, 

Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

 

00673781 

Čsl. mládeže 5/9, 

40502 Děčín IV-

Podmokly 

Mezinárodní studentský 

čtyřboj - 2. ročník, výměnná 

akce se SZŠ Dolný Kubín, 

Slovensko, zaměřená na 

odborné vzdělávání  

 

 

 

 

 

18 000 

 

 

 

 

 

12 000 

Logopedická základní škola, 

Měcholupy 1, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

61357286 

Měcholupy 1, 

43931   

Měcholupy 

"24. školní slavnost" 

75 000 20 000 

1

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení 18/114R/2016



 
Přehled žádostí škol a školských zařízení včetně navrhované výše finančního příspěvku zřizovatele 

 

 

  

Konzervatoř, Teplice, 

Českobratrská 15, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

61515779 

Českobratrská 

15, 41501 

Teplice  

Oslavy 45. výročí založení 

konzervatoře 

99 000 30 000 

Gymnázium a Střední odborná 

škola dr. Václava Šmejkala Ústí 

nad Labem, příspěvková 

organizace 44555512 

Stavbařů 5, 

40011 Ústí nad 

Labem 

Muzikálové představení 

studentů školy "Temné stíny" 

26 200 16 200 

Střední průmyslová škola stavební 

a Střední odborná škola stavební a 

technická, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
18385061 

Čelakovského 5, 

400 07 Ústí nad 

Labem 

Kroužek ArchiCadu aneb 

Kroužek pro budoucí 

architekty 

8 000 8 000 

Gymnázium T. G. Masaryka, 

Litvínov, Studentská 640, 

příspěvková organizace 

62208870 

Studentská 640, 

43601 Litvínov 

Mezinárodní spolupráce s 

partnerským gymnáziem v 

Olbernhau 

30 000 30 000 

Dětský domov "Země dětí" a 

Školní jídelna, Česká Kamenice, 

Komenského 491, příspěvková 

organizace 
00412058 

Komenského 

491, 40721, 

Česká Kamenice 

Přehlídka zájmové umělecké 

činnosti dětí z dětských 

domovů "Nejmilejší koncert" 

25 000 10 000 

Gymnázium Václava Hlavatého, 

Louny, Poděbradova 661, 

příspěvková organizace 

61357235 

Poděbradova 

661, 44001, 

Louny 

Oslava 120. výročí školy 

101 300 30 000 

Gymnázium Lovosice, Sady 

pionýrů 600, příspěvková 

organizace 

46773720 

Sady pionýrů 

600, 41002 

Lovosice 

Setkání mládeže z Německa a 

České republiky v Bavorsku 

(se zaměřením na ochranu 

přírody a krajiny) 
55 000 10 000 

bod 8.3  příloha 1

2



 
Přehled žádostí škol a školských zařízení včetně navrhované výše finančního příspěvku zřizovatele 

 

 

  

Střední průmyslová škola stavební 

a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, příspěvková 

organizace 
61342637 

Komenského 

562, 43201 

Kadaň 

Exkurze žáků - muzeum 

Centrum stavitelského 

dědictví Plasy 

14 000 

 

 

 

14 000 

Střední průmyslová škola stavební 

a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, příspěvková 

organizace 

 

 

 

61342637 

Komenského 

562, 43201 

Kadaň 

Exkurze žáků - 27. 

mezinárodní stavební veletrh 

FOR ARCH 2016 Praha 

10 000 10 000 

Gymnázium a Střední průmyslová 

škola, Duchcov, příspěvková 

organizace 
61515477 

Masarykova 909, 

41901 Duchcov 

Technické hry - snaha 

podpořit zájem o techniku u 

žáků základních škol 
70 000 30 000 

Dětský domov, Vysoký Pec 145, 

příspěvková organizace 

61345717 

Vysoká Pec 145, 

43159 Vysoká 

Pec 

Pecka Den - spolupráce s 

dětmi z MŠ Chomutov, 

Sdružení postižených osob v 

Jirkově 10 000 5 000 

 

Celkem 

 

 

 

 

695 500 303 200 

 

 

 

 

bod 8.3  příloha 1

3



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení 21/114R/2016



 strana 2 / 3 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 11. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 5. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 20. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 4. Dne 9. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 22. 4. 2016 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  
 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2016. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
5. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 

dvě vyhotovení. 

6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXXR/2016 ze dne 22. 6. 2016.  

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119

485
Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

443 Osek,Národní dům 4:52
443 Osek,Tyršova 4:54

443 Osek,zbrojnice 4:49
443 Osek,nám. 4:50

X

443 Osek,kolonie odj. 4:48

441 Hrob 5:02
441 Hrob,Mlýny 5:04

441 Hrob,Křižanov 4:59
441 Hrob,Beseda 5:00

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 4:56
442 Háj u Duchcova,statek 4:57

447 Košťany,vjezd 5:11
447 Košťany,Kamenný pahorek 5:13

447 Košťany,škola J
447 Košťany,nám. 5:09

447 Košťany,Střelná 5:06
447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:07

401 Teplice,Alejní 5:24
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:27

401 Teplice,nem. 5:20
401 Teplice,Zámecká zahrada 5:22

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:16
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:18

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:38
401 Teplice,Sobědruhy 5:39

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:33
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:35

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:29
401 Teplice,Trnovany 5:31

5:51

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:47
431 Krupka,Maršov,škola 5:48

431 Krupka,stadion 5:43
431 Krupka,Bohosudov,nám. 5:44

J

5:39

5:22
5:24
5:26
5:27
5:29
5:30

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.  

103
X

5:18
5:19
5:20

431 Krupka,Soběchleby,host.  
431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Unčín,U parku 5:50
431 Krupka,Unčín,U Lípy

6:20
6:21
6:24
6:25
6:26

105
X

 
 

6:08
6:09
6:13
6:14
6:17
6:18

5:54
5:57
5:59
6:01
6:03
6:05

5:41
5:43
5:46
5:48
5:50
5:52

5:32
5:34
5:36
5:37

6:09
6:11
6:13
6:16
6:18
6:20

6:00
6:02
6:04
6:06
6:07
J

 
5:52
5:54
5:56
5:57
5:59

6:48
6:50
6:51

 
 
 

6:35
6:38
6:39
6:43
6:44
6:47

6:22
6:24
6:27
6:29
6:31
6:33

6:48
6:50
6:52
6:54

6:34
6:36
6:37
J

6:39
6:41

6:24
6:26
6:27
6:29
6:30
6:32

X

 
 
 

6:22

J

7:09

6:52
6:54
6:56
6:57
6:59
7:00

7:21
7:24
7:25
7:26

109
X

 
 
 

7:09
7:13
7:14
7:17
7:18
7:20

6:57
6:59
7:01
7:03
7:05
7:08

6:43
6:46

7:50
7:51

 
 
 

111
X

 
 

7:38
7:39
7:43
7:44
7:47
7:48

7:24
7:27
7:29
7:31
7:33
7:35

7:11
7:13
7:16
7:18
7:20
7:22

7:02
7:04
7:06
7:07

7:42
7:44
7:46
7:49
7:51
7:53

7:30
7:34
7:36
7:38
7:39
7:41

 
7:22
7:24
7:26
7:27
7:29

8:21
8:23
8:24

 
 
 

8:08
8:11
8:12
8:16
8:17
8:20

7:55
7:57
8:00
8:02
8:04
8:06

8:51
8:53
8:55
8:57

8:37
8:39
8:40
J

8:42
8:44

8:27
8:29
8:30
8:32
8:33
8:35

X

8:21
8:22
8:23
8:25

J

9:42

9:25
9:27
9:29
9:30
9:32
9:33

9:24
9:27
9:28
9:29

115
X

9:21
9:22
9:23

9:12
9:16
9:17
9:20
9:21
9:23

9:00
9:02
9:04
9:06
9:08
9:11

8:46
8:49

10:23
10:24

 
 
 

117
X

10:21
10:22

10:11
10:12
10:16
10:17
10:20
10:21

9:57
10:00
10:02
10:04
10:06
10:08

9:44
9:46
9:49
9:51
9:53
9:55

9:35
9:37
9:39
9:40

10:42
10:44
10:46
10:49
10:51
10:53

10:33
10:35
10:37
10:39
10:40

J

10:23
10:25
10:27
10:29
10:30
10:32

11:21
11:23
11:24
11:27
11:28
11:29

11:08
11:11
11:12
11:16
11:17
11:20

10:55
10:57
11:00
11:02
11:04
11:06

11:51
11:53
11:55
11:57

11:37
11:39
11:40

J

11:42
11:44

11:27
11:29
11:30
11:32
11:33
11:35

X

11:21
11:22
11:23
11:25

J

12:42

12:25
12:27
12:29
12:30
12:32
12:33

12:24
12:27
12:28
12:29

121
X

12:21
12:22
12:23

12:12
12:16
12:17
12:20
12:21
12:23

12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
12:11

11:46
11:49

13:23
13:24
13:27
13:28
13:29

123
X

 
 

13:11
13:12
13:16
13:17
13:20
13:21

12:57
13:00
13:02
13:04
13:06
13:08

12:44
12:46
12:49
12:51
12:53
12:55

12:35
12:37
12:39
12:40

13:54
13:55
13:56

13:35
13:38
13:39
13:43
13:44
13:47

13:22
13:24
13:27
13:29
13:31
13:33

13:09
13:11
13:13
13:16
13:18
13:20

J

13:39

13:22
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30

125
X

13:18
13:19
13:20

13:48
13:50
13:51

 
13:02
13:04
13:06
13:07

J

 
 
 
 
 
 

14:20
14:21

 
 
 

127
X

 
 

14:08
14:09
14:13
14:14
14:17
14:18

13:54
13:57
13:59
14:01
14:03
14:05

13:41
13:43
13:46
13:48
13:50
13:52

13:32
13:34
13:36
13:37

14:54
14:55
14:56

14:35
14:38
14:39
14:43
14:44
14:47

14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:33

14:09
14:11
14:13
14:16
14:18
14:20

J

14:39

14:22
14:24
14:26
14:27
14:29
14:30

129
X

 
 
 

14:48
14:50
14:51

14:00
14:02
14:04
14:06
14:07

J

 
13:52
13:54
13:56
13:57
13:59

15:20
15:21

 
 
 

131
X

 
 

15:08
15:09
15:13
15:14
15:17
15:18

14:54
14:57
14:59
15:01
15:03
15:05

14:41
14:43
14:46
14:48
14:50
14:52

14:32
14:34
14:36
14:37

15:54
15:55
15:56

15:35
15:38
15:39
15:43
15:44
15:47

15:22
15:24
15:27
15:29
15:31
15:33

15:09
15:11
15:13
15:16
15:18
15:20

J

15:39

15:22
15:24
15:26
15:27
15:29
15:30

133
X

 
 
 

15:48
15:50
15:51

15:00
15:02
15:04
15:06
15:07

J

 
14:52
14:54
14:56
14:57
14:59

16:20
16:21

 
 
 

135
X

 
 

16:08
16:09
16:13
16:14
16:17
16:18

15:54
15:57
15:59
16:01
16:03
16:05

15:41
15:43
15:46
15:48
15:50
15:52

15:32
15:34
15:36
15:37

16:54
16:55
16:56

16:35
16:38
16:39
16:43
16:44
16:47

16:22
16:24
16:27
16:29
16:31
16:33

16:09
16:11
16:13
16:16
16:18
16:20

J

16:39

16:22
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30

137
X

 
 
 

16:48
16:50
16:51

16:00
16:02
16:04
16:06
16:07

J

 
15:52
15:54
15:56
15:57
15:59

17:20
17:21

 
 
 

139
X

 
 

17:08
17:09
17:13
17:14
17:17
17:18

16:54
16:57
16:59
17:01
17:03
17:05

16:41
16:43
16:46
16:48
16:50
16:52

16:32
16:34
16:36
16:37

 
 
 

17:35
17:38
17:39
17:43
17:44
17:47

17:22
17:24
17:27
17:29
17:31
17:33

17:09
17:11
17:13
17:16
17:18
17:20

J

17:42

17:22
17:24
17:26
17:27
17:29
17:30

141
X

 
 
 

17:48
17:50
17:51

17:00
17:02
17:04
17:06
17:07

J

 
16:52
16:54
16:56
16:57
16:59

18:23
18:24
18:27
18:28
18:29

143
X

 
 

18:11
18:12
18:16
18:17
18:20
18:21

17:57
18:00
18:02
18:04
18:06
18:08

17:44
17:46
17:49
17:51
17:53
17:55

17:35
17:37
17:39
17:40

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J

18:42

18:25
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33

145
X

18:21
18:22
18:23

 
 
 

18:00
18:02

 
 
 
 

 
17:52
17:54
17:56
17:57
17:59

19:23
19:24
19:27
19:28
19:29

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

7:26

19:11
19:12
19:16
19:17
19:20
19:21

18:57
19:00
19:02
19:04
19:06
19:08

18:44
18:46
18:49
18:51
18:53
18:55

18:35
18:37
18:39
18:40

7:57
8:00
8:02
8:04

J

7:45
7:47
7:48
7:50
7:52

7:36
7:37
7:39
7:41
7:43
7:44

7:27
7:28
7:29
7:31
7:33
7:34

8:48
8:50

8:34
8:36
8:37
8:39
8:41
8:43

 

203
6+

8:26
8:27
8:28
8:29
8:31
8:33

8:18
8:19
8:20
8:21

 
 

8:06
8:08
8:10
8:11
8:15
8:16

7:54
7:56

9:25
9:26

205
6+

9:26
9:27
9:28
9:29
9:31

9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:24

9:04
9:06
9:08
9:10
9:11
9:15

8:52
8:54
8:56
8:57
9:00
9:02

8:44
J

8:45
8:47

 
 

207
6+

10:26
10:27
10:28
10:29

10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21

10:02
10:04
10:06
10:08
10:10
10:11

9:50
9:52
9:54
9:56
9:57
10:00

9:43
9:44
J

9:45
9:47

10:52
10:54
10:56
10:57

10:41
10:43
10:44

J

10:45
10:47

10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39

 

9:48

9:33
9:34
9:36
9:37
9:39
9:41

J

11:45

11:29
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37

11:21
11:24
11:25
11:26

209
6+

11:26
11:27
11:28

11:11
11:15
11:16
11:18
11:19
11:20

11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
11:10

10:48
10:50

12:20
12:21

 
 
 

211
6+

12:26
12:27

12:10
12:11
12:15
12:16
12:18
12:19

11:57
12:00
12:02
12:04
12:06
12:08

11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:56

11:39
11:41
11:43
11:44

13:24
13:25
13:26

13:08
13:10
13:11
13:15
13:16
13:18

12:56
12:57
13:00
13:02
13:04
13:06

12:45
12:47
12:48
12:50
12:52
12:54

J

13:45

13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37

213
6+

13:26
13:27
13:28

13:19
13:20
13:21

12:37
12:39
12:41
12:43
12:44

J

12:28
12:29
12:31
12:33
12:34
12:36

14:20
14:21

 
 
 

215
6+

14:26
14:27

14:10
14:11
14:15
14:16
14:18
14:19

13:57
14:00
14:02
14:04
14:06
14:08

13:47
13:48
13:50
13:52
13:54
13:56

13:39
13:41
13:43
13:44

15:24
15:25
15:26

15:08
15:10
15:11
15:15
15:16
15:18

14:56
14:57
15:00
15:02
15:04
15:06

14:45
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54

J

15:45

15:29
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37

217
6+

15:26
15:27
15:28

15:19
15:20
15:21

14:37
14:39
14:41
14:43
14:44

J

14:28
14:29
14:31
14:33
14:34
14:36

16:20
16:21

 
 
 

219
6+

16:26
16:27

16:10
16:11
16:15
16:16
16:18
16:19

15:57
16:00
16:02
16:04
16:06
16:08

15:47
15:48
15:50
15:52
15:54
15:56

15:39
15:41
15:43
15:44

17:24
17:25
17:26

17:08
17:10
17:11
17:15
17:16
17:18

16:56
16:57
17:00
17:02
17:04
17:06

16:45
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54

J

17:45

17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37

221
6+

17:26
17:27
17:28

17:19
17:20
17:21

16:37
16:39
16:41
16:43
16:44

J

16:28
16:29
16:31
16:33
16:34
16:36

18:20
18:21

 
 
 

223
6+ce

18:26
18:27

18:10
18:11
18:15
18:16
18:18
18:19

17:57
18:00
18:02
18:04
18:06
18:08

17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56

17:39
17:41
17:43
17:44

18:45
18:47
18:48
18:50
18:52
18:54

18:37
18:39
18:41
18:43
18:44

J

18:28
18:29
18:31
18:33
18:34
18:36

19:19
19:20
19:21
19:24
19:25
19:26

19:08
19:10
19:11
19:15
19:16
19:18

18:56
18:57
19:00
19:02
19:04
19:06

Linka č. 582485  Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108 114 120

485
Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek

431 Krupka,Unčín,U Lípy  
431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Soběchleby  
431 Krupka,Soběchleby,host.  

X

A
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj.  

401 Teplice,Sobědruhy  
401 Teplice,Sobědruhy,nám.  

431 Krupka,Bohosudov,nám.  
431 Krupka,stadion  

431 Krupka,Maršov,škola  
431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

401 Teplice,Hlavní nádraží  
401 Teplice,Alejní  

401 Teplice,Trnovany  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská  
401 Teplice,Trnovany,Pluto  

447 Košťany,Kamenný pahorek  
447 Košťany,vjezd  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  
401 Teplice,Hudcov,Panorama  

401 Teplice,Zámecká zahrada  
401 Teplice,nem.  

441 Hrob,Mlýny  
441 Hrob 5:28

447 Košťany,Střelná,Zátiší  
447 Košťany,Střelná  

447 Košťany,nám.  
447 Košťany,škola  

5:38

442 Háj u Duchcova,statek 5:33
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 5:34

441 Hrob,Beseda 5:30
441 Hrob,Křižanov 5:31

5:29
5:31

5:09
5:10
5:12
5:13
5:16
5:17

443 Osek,kolonie p říj.  

104
X

A
5:04
5:05
5:06

443 Osek,nám.  
443 Osek,zbrojnice  

443 Osek,Tyršova 5:36
443 Osek,Národní dům

6:06
6:08

 
 
 

106
X

A
5:34
5:35

5:56
5:58
6:00
6:01
6:03
6:04

5:47
5:49
5:51
J

5:53
5:54

5:33
5:36
5:38
5:40
5:42
5:44

5:21
5:22
5:25
5:27

6:01
6:03
6:06
6:08
6:10
6:12

5:47
5:51
5:52
5:55
5:57
5:59

5:36
5:39
5:40
5:42
5:43
5:46

6:34
6:36
6:38

 
 
 

6:24
6:26
6:28
6:30
6:31
6:33

6:14
6:17
6:19
6:21
J

6:23

6:40
6:42
6:44
6:47

6:22
6:25
6:27
6:29
6:31
6:33

6:10
6:12
6:13
6:16
6:17
6:21

X

B
 
 
 

6:09

6:59
7:01

6:39
6:40
6:42
6:43
6:46
6:47

7:08
 
 
 

110
X

6:34
6:35
6:36

6:58
7:00
7:01
7:03
7:04
7:06

6:49
6:51
J

6:53
6:54
6:56

6:36
6:38

7:36
7:38
7:40
7:41
7:42

112
X

 
 

7:26
7:28
7:30
7:31
7:33
7:34

7:17
7:19
7:21
J

7:23
7:24

7:03
7:06
7:08
7:10
7:12
7:14

6:51
6:52
6:55
6:57

7:31
7:33
7:36
7:38
7:40
7:42

7:17
7:21
7:22
7:25
7:27
7:29

 
7:09
7:10
7:12
7:13
7:16

 
 
 
 
 
 

7:54
7:56
7:58

 
 
 

7:44
7:47
7:49
7:51
J

7:53

8:07
8:09
8:11
8:14

7:49
7:52
7:54
7:56
7:58
8:00

7:37
7:39
7:40
7:43
7:44
7:48

X

7:31
7:32
7:33
7:36

8:56
8:58

8:36
8:37
8:39
8:40
8:43
8:44

8:35
8:37
8:38
8:39

116
X

 
 
 

8:25
8:27
8:28
8:30
8:31
8:33

8:16
8:18
J

8:20
8:21
8:23

8:03
8:05

9:33
9:35
9:37
9:38
9:39

118
X

9:31
9:32

9:23
9:25
9:27
9:28
9:30
9:31

9:14
9:16
9:18
J

9:20
9:21

9:00
9:03
9:05
9:07
9:09
9:11

8:48
8:49
8:52
8:54

9:58
10:00
10:03
10:05
10:07
10:09

9:44
9:48
9:49
9:52
9:54
9:56

9:33
9:36
9:37
9:39
9:40
9:43

10:31
10:33
10:35
10:37
10:38
10:39

10:21
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30

10:11
10:14
10:16
10:18

J

10:20

11:07
11:09
11:11
11:14

10:49
10:52
10:54
10:56
10:58
11:00

10:37
10:39
10:40
10:43
10:44
10:48

X

 
 
 

10:36

11:56
11:58

11:36
11:37
11:39
11:40
11:43
11:44

11:35
11:37
11:38
11:39

122
X

A
11:31
11:32
11:33

11:25
11:27
11:28
11:30
11:31
11:33

11:16
11:18

J

11:20
11:21
11:23

11:03
11:05

12:33
12:35

 
 
 

124
X

A
12:31
12:32

12:23
12:25
12:27
12:28
12:30
12:31

12:14
12:16
12:18

J

12:20
12:21

12:00
12:03
12:05
12:07
12:09
12:11

11:48
11:49
11:52
11:54

 
 
 

13:21
13:23
13:25
13:27
13:28
13:30

13:11
13:14
13:16
13:18

J

13:20

12:58
13:00
13:03
13:05
13:07
13:09

13:29
13:31

13:09
13:10
13:12
13:13
13:16
13:17

126
X

A
 
 
 

13:31
13:33
13:35

12:44
12:48
12:49
12:52
12:54
12:56

12:33
12:36
12:37
12:39
12:40
12:43

14:06
14:08

 
 
 

128
X

A
13:34
13:35

13:56
13:58
14:00
14:01
14:03
14:04

13:47
13:49
13:51

J

13:53
13:54

13:33
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44

13:21
13:22
13:25
13:27

 
 
 

14:24
14:26
14:28
14:30
14:31
14:33

14:14
14:17
14:19
14:21

J

14:23

14:01
14:03
14:06
14:08
14:10
14:12

14:29
14:31

14:09
14:10
14:12
14:13
14:16
14:17

130
X

A
14:04
14:05
14:06

14:34
14:36
14:38

13:47
13:51
13:52
13:55
13:57
13:59

13:36
13:39
13:40
13:42
13:43
13:46

15:06
15:08

 
 
 

132
X

A
 
 

14:56
14:58
15:00
15:01
15:03
15:04

14:47
14:49
14:51

J

14:53
14:54

14:33
14:36
14:38
14:40
14:42
14:44

14:21
14:22
14:25
14:27

 
 
 

15:24
15:26
15:28
15:30
15:31
15:33

15:14
15:17
15:19
15:21

J

15:23

15:01
15:03
15:06
15:08
15:10
15:12

15:29
15:31

15:09
15:10
15:12
15:13
15:16
15:17

134
X

A
15:04
15:05
15:06

15:34
15:36
15:38

14:47
14:51
14:52
14:55
14:57
14:59

 
14:39
14:40
14:42
14:43
14:46

16:06
16:08

 
 
 

136
X

A
 
 

15:56
15:58
16:00
16:01
16:03
16:04

15:47
15:49
15:51

J

15:53
15:54

15:33
15:36
15:38
15:40
15:42
15:44

15:21
15:22
15:25
15:27

 
 
 

16:24
16:26
16:28
16:30
16:31
16:33

16:14
16:17
16:19
16:21

J

16:23

16:01
16:03
16:06
16:08
16:10
16:12

16:29
16:31

16:09
16:10
16:12
16:13
16:16
16:17

138
X

A
16:04
16:05
16:06

16:34
16:36
16:38

15:47
15:51
15:52
15:55
15:57
15:59

 
15:39
15:40
15:42
15:43
15:46

17:06
17:08

 
 
 

140
X

 
 

16:56
16:58
17:00
17:01
17:03
17:04

16:47
16:49
16:51

J

16:53
16:54

16:33
16:36
16:38
16:40
16:42
16:44

16:21
16:22
16:25
16:27

17:40
17:41
17:42

17:24
17:26
17:28
17:30
17:31
17:33

17:14
17:17
17:19
17:21

J

17:23

17:01
17:03
17:06
17:08
17:10
17:12

17:29
17:31

17:09
17:10
17:12
17:13
17:16
17:17

142
X

17:04
17:05
17:06

17:34
17:36
17:38

16:47
16:51
16:52
16:55
16:57
16:59

 
16:39
16:40
16:42
16:43
16:46

18:06
18:08
18:10
18:11
18:12

144
X

 
 

17:56
17:58
18:00
18:01
18:03
18:04

17:47
17:49
17:51

J

17:53
17:54

17:33
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44

17:21
17:22
17:25
17:27

18:37
18:38
18:39

18:21
18:23
18:25
18:27
18:28
18:30

18:11
18:14
18:16
18:18

J

18:20

17:58
18:00
18:03
18:05
18:07
18:09

18:56
18:58

18:36
18:37
18:39
18:40
18:43
18:44

146
X

18:31
18:32
18:33

18:31
18:33
18:35

17:44
17:48
17:49
17:52
17:54
17:56

 
17:36
17:37
17:39
17:40
17:43

19:33
19:35
19:37
19:38
19:39

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

7:33

19:23
19:25
19:27
19:28
19:30
19:31

19:14
19:16
19:18

J

19:20
19:21

19:00
19:03
19:05
19:07
19:09
19:11

18:48
18:49
18:52
18:54

8:12
8:13
8:15
J

7:56
7:58
8:00
8:03
8:04
8:06

7:44
7:45
7:49
7:50
7:52
7:54

7:34
7:35
7:39
7:40
7:41
7:42

9:03
9:04

8:42
8:44
8:45
8:49
8:50
8:52

8:34

204
6+

 
 
 

8:39
8:40
8:41

8:26
8:27
8:29
8:31
8:32
8:33

8:16
8:17
8:19
8:21
8:23
8:24

8:08
8:10

9:33
9:34

206
6+

9:33
9:34
9:35
9:39
9:40

9:24
9:26
9:27
9:29
9:31
9:32

J

9:16
9:17
9:19
9:21
9:23

9:06
9:08
9:10
9:12
9:13
9:15

8:54
8:56
8:58
9:00

10:33
10:34

208
6+

 
 
 

10:39

10:23
10:24
10:26
10:27
10:29
10:31

10:15
J

10:16
10:17
10:19
10:21

10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:13

9:52
9:54
9:56
9:58
10:00

11:06
11:08
11:10
11:12

10:50
10:52
10:54
10:56
10:58
11:00

10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:49

10:32

10:03

9:41
9:42
9:44
9:45
9:49
9:50

11:56
11:58

11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45

11:31
11:32
11:33
11:34

210
6+

11:33
11:34
11:35

11:21
11:23
11:24
11:26
11:27
11:29

11:13
11:15

J

11:16
11:17
11:19

11:03
11:04

12:29
12:31
12:32
12:33
12:34

212
6+

 
 

12:19
12:21
12:23
12:24
12:26
12:27

12:12
12:13
12:15

J

12:16
12:17

12:00
12:03
12:04
12:06
12:08
12:10

11:49
11:50
11:52
11:54

13:32
13:33
13:34

13:17
13:19
13:21
13:23
13:24
13:26

13:10
13:12
13:13
13:15

J

13:16

12:58
13:00
13:03
13:04
13:06
13:08

13:56
13:58

13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45

214
6+

13:33
13:34
13:35

13:27
13:29
13:31

12:45
12:49
12:50
12:52
12:54
12:56

 
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44

14:29
14:31
14:32
14:33
14:34

216
6+

 
 

14:19
14:21
14:23
14:24
14:26
14:27

14:12
14:13
14:15

J

14:16
14:17

14:00
14:03
14:04
14:06
14:08
14:10

13:49
13:50
13:52
13:54

14:58
15:00
15:03
15:04
15:06
15:08

14:45
14:49
14:50
14:52
14:54
14:56

 
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44

15:29
15:31
15:32
15:33
15:34

15:17
15:19
15:21
15:23
15:24
15:26

15:10
15:12
15:13
15:15

J

15:16

16:08
16:10

15:49
15:50
15:52
15:54
15:56
15:58

15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45

218
6+

15:33
15:34
15:35  

16:39
16:40
16:41
16:42
16:44

16:29
16:31
16:32
16:33
16:34

220
6+

 
 

16:19
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27

16:12
16:13
16:15

J

16:16
16:17

16:00
16:03
16:04
16:06

17:10
17:12
17:13
17:15

J

17:16

16:58
17:00
17:03
17:04
17:06
17:08

16:45
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56

18:08
18:10

17:49
17:50
17:52
17:54
17:56
17:58

17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45

222
6+

17:33
17:34
17:35  

18:39
18:40
18:41
18:42
18:44

18:29
18:31
18:32
18:33
18:34

224
6+ce

 
 

18:19
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27

18:12
18:13
18:15

J

18:16
18:17

18:00
18:03
18:04
18:06

19:10
19:12
19:13
19:15

J

19:16

18:58
19:00
19:03
19:04
19:06
19:08

18:45
18:49
18:50
18:52
18:54
18:56

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:27
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34

19:17
19:19
19:21
19:23
19:24
19:26

17:27
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34

17:17
17:19
17:21
17:23
17:24
17:26

15:27

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy
B pokračuje jako linka 486 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582485  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

ce nejede 24.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

486
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec (I. část)

443 Osek,zbrojnice 4:45
443 Osek,kolonie 4:46

443 Osek,Národní d ům 4:42
443 Osek,nám. 4:44

X

443 Osek,sídlišt ě odj. 4:40

411 Duchcov,Osecká K
411 Duchcov,Teplická K

411 Duchcov,koupaliště K
411 Duchcov,nem. K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:48
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:04
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:06

492 Jeníkov,nám.        příj. 4:52
492 Jeníkov,nám.        odj. 4:56

411 Duchcov,žel.st. K
491 Lahošť K

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5:15
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:15

401 Teplice,Alejní 5:12
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,nem. 5:08
401 Teplice,Zámecká zahrada 5:10

401 Teplice,Olympia K
431 Krupka,rozc. 5:26

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:21
401 Srbice 5:24

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17
401 Teplice,Trnovany 5:19

5:35
431 Krupka,Maršov,škola 5:36

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:30
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:32

431 Krupka,prům.zóna II 5:27
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:28

X

5:07
5:09
5:11
5:12

121 Chlumec,Zalužanská  
121 Chlumec příj.  

122 Přestanov,U Pomníku  
121 Chlumec,Stradov  

431 Krupka,Unčín,U parku 5:38
431 Krupka,Un čín,U Lípy 5:39

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

5:46
5:48
5:51
K

5:33
5:35
5:37
5:39
K

5:42

K
K
K

5:19
5:23
5:31

5:13
5:15
K
K
K
K

6:03
6:05

K
K
K
K
K
K

 

105
X

 
5:39
5:41
5:42
5:43
5:45

6:03
6:05
6:06

 
 
 

5:53
5:54
5:55
5:57
5:59
6:02

5:42
5:44

6:36
 
 
 
 

107
X

 
6:09

6:25
6:27
6:29
6:32
6:33
6:35

6:16
6:18
6:21
K

6:23
6:24

6:07
6:09
K

6:12
6:12
6:14

K
5:49
5:53
6:01

6:46
6:48

6:23
6:31
6:33
6:35
6:37
6:39

K
K
K
K
K

6:19

6:11
6:12
6:13
6:15
K
K

6:43
6:45
K
K
K
K

 
 
 

109
X

 
6:39
6:41
6:42

6:59
7:02
7:03
7:05
7:06

 

6:51
K

6:53
6:54
6:55
6:57

K
6:42
6:42
6:44

7:26
7:28
7:30
7:33

7:12
7:14
7:16
7:18
K

7:21

7:03
7:05
7:07
7:09
K

7:12

K
K
K

6:49
6:53
7:01

 
 

K
7:19
7:23
7:31
7:33
7:35

K
K
K
K
K
K

 

111
X

 
7:09
7:11
7:12
7:13
7:15

7:34
7:36
7:37

 
 
 

7:24
7:25

7:59
8:00
8:01
8:03
K
K

 
 
 
 
 

113
X

7:55
7:57

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:37
7:39
7:41
7:42

115
X

8:55
8:57
8:59
9:00

8:48
8:51
8:52
8:54
8:55

 

K
8:39
8:42
8:43
8:44
8:46

K
8:30
8:30
8:32
8:34
8:36

8:11
8:19
8:21
8:23
8:25
8:27

K

K
9:30

K
K
K

9:07
9:11
9:19

9:01
9:03
K
K
K
K

 
 
 

K
K
K
K

8:07

 

117
X

9:55
9:57
9:59

10:00
10:01
10:03

9:52
9:54
9:55

 
 
 

9:42
9:43
9:44
9:46
9:48
9:51

9:30
9:32
9:34
9:36
K

9:39

9:21
9:23
9:25
9:27

 
 

119
X

10:55
10:57

10:44
10:46
10:48
10:51
10:52
10:54

10:34
10:36

K
10:39
10:42
10:43

10:25
10:27

K
10:30
10:30
10:32

K
10:07
10:11
10:19
10:21
10:23

K

11:25
11:27

K
K
K
K
K

11:07

10:59
11:00
11:01
11:03

K
K

10:55
 
 

K
K
K
K
K

 
 
 

121
X

11:55
11:57
11:59
12:00

11:48
11:51
11:52
11:54
11:55

 

K
11:39
11:42
11:43
11:44
11:46

K
11:30
11:30
11:32
11:34
11:36

11:11
11:19
11:21
11:23

12:36
K

12:39

12:21
12:23
12:25
12:27

K
12:30

K
K
K

12:07
12:11
12:19

12:01
12:03

K
K
K
K

13:05

K
K
K
K
K
K

 

123
X

 
12:39
12:41
12:42
12:43
12:45

12:52
12:54
12:55

 
 
 

12:42
12:43
12:44
12:46
12:48
12:51

12:30
12:32
12:34

 
 
 
 

125
X

 
 

13:26
13:28
13:30
13:33
13:34
13:36

13:16
13:18

K
13:21
13:24
13:25

13:07
13:09

K
13:12
13:12
13:14

K
12:49
12:53
13:01
13:03

13:46
13:48

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:43
13:45

K
K
K
K

 
 
 

127
X

 
13:39
13:41
13:42

14:00
14:03
14:04
14:06
14:07

 

K
13:51
13:54
13:55
13:56
13:58

13:41
13:42
13:42
13:44

14:26
14:28
14:30
14:33

14:12
14:14
14:16
14:18

K
14:21

14:03
14:05
14:07
14:09

K
14:12

K
K
K

13:49
13:53
14:01

14:42
14:44

K
14:19
14:23
14:31
14:33
14:35

K
K
K
K
K
K

 

129
X

 
14:09
14:11
14:12
14:13
14:15

14:34
14:36
14:37

 
 
 

14:24
14:25

14:41
14:42
14:43
14:45

K
K

15:07
 
 
 
 

131
X

 
14:39

14:56
14:58
15:00
15:03
15:04
15:06

14:46
14:48

K
14:51
14:54
14:55

14:37
14:39

K
14:42

15:25
15:26
15:28

K
15:12
15:12
15:14
15:16
15:18

14:53
15:01
15:03
15:05
15:07
15:09

K
K
K
K
K

14:49

15:42

K
K
K

15:19
15:23
15:31

15:13
15:15

K
K
K
K

 
 
 

133
X

 
15:09
15:11
15:12

15:30
15:33
15:34
15:36
15:37

 

K
15:21
15:24

135
X

 
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45

16:04
16:06
16:07

 
 
 

15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:03

15:42
15:44
15:46
15:48

K
15:51

15:33
15:35
15:37
15:39

K

16:25

16:07
16:09

K
16:12
16:12
16:14

K
15:49
15:53
16:01
16:03
16:05

K
K
K
K
K
K

K
K
K
K

16:19

16:11
16:12
16:13
16:15

K
K

16:37
 
 
 
 

137
X

 
16:09

16:26
16:28
16:30
16:33
16:34
16:36

16:16
16:18

K
16:21
16:24

139
X

 
16:39
16:41
16:42

17:00
17:03
17:04
17:06
17:07

 

K
16:51
16:54
16:55
16:56
16:58

K
16:42
16:42
16:44
16:46
16:48

16:23
16:31
16:33
16:35
16:37
16:39

K

17:05
17:07
17:09

K
17:12

K
K
K

16:49
16:53
17:01

16:43
16:45

K
K
K
K K

K
K

 

141
X

 
17:09
17:11
17:12
17:13
17:15

17:34
17:36
17:37

 
 
 

17:24
17:25
17:26
17:28
17:30
17:33

17:12
17:14
17:16
17:18

K
17:21

17:03

143
X

17:55
17:57

17:56
17:58
18:00
18:03
18:04
18:06

17:46
17:48

K
17:51
17:54
17:55

17:37
17:39

K
17:42
17:42
17:44

K
17:19
17:23
17:31
17:33
17:35

K
K
K

18:34
18:36

18:11
18:19
18:21
18:23
18:25
18:27

K
K
K
K
K

18:07

17:59
18:00
18:01
18:03

K
K

19:01
19:03

K
K
K
K

 
 
 

145
X

18:55
18:57
18:59
19:00

18:48
18:51
18:52
18:54
18:55

 

K
18:39
18:42
18:43
18:44
18:46

K
18:30
18:30
18:32

19:43
19:45
19:47
19:49

19:30
19:32
19:34
19:35

K
19:38

19:21
19:23
19:25
19:27

K
19:30

K
K
K

19:07
19:11
19:19

20:30
20:32

K
20:12
20:13
20:20
20:22
20:24

K
K
K
K
K
K

 

147
X

20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:08

19:50
19:51
19:52

 
 
 

19:41
19:42

21:01
21:02
21:03
21:05

K
K

20:52
 
 
 
 

149
X

20:59
21:00

20:43
20:45
20:47
20:49
20:50
20:51

20:34
20:35

K
20:38
20:41
20:42

20:26
20:27

K
20:30

21:40
21:42

K
21:27
21:27
21:29
21:31
21:32

21:10
21:17
21:19
21:21
21:23
21:24

K
K
K
K
K

21:09

K
K
K

22:22
22:23
22:30

22:16
22:18

K
K
K
K

 
 
 

151
X

22:12
22:13
22:14
22:15

21:44
21:46
21:47
21:48
21:49

 

K
21:35
21:38
21:39

22:52
22:53
22:54
22:56
22:58
23:00

22:42
22:44
22:46
22:47
22:50

K

22:32
22:34
22:36
22:37

K
22:40

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

 
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:01
23:02
23:03

 
 
 

18:07
 
 
 
 

 
 
  

13:37



Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201 203

486
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec (II. část)

6+

443 Osek,sídlišt ě odj. 4:47

443 Osek,zbrojnice 4:50
443 Osek,kolonie 4:51

443 Osek,Národní d ům 4:48
443 Osek,nám. 4:49

411 Duchcov,koupaliště K
411 Duchcov,nem. K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:53
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. K

411 Duchcov,žel.st. K
491 Lahošť K

411 Duchcov,Osecká K
411 Duchcov,Teplická K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:05
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:07

492 Jeníkov,nám.        příj. 4:57
492 Jeníkov,nám.        odj. 4:58

401 Teplice,Alejní 5:12
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,nem. 5:09
401 Teplice,Zámecká zahrada 5:11

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17
401 Teplice,Trnovany 5:19

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5:15
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:15

401 Teplice,Olympia K
431 Krupka,rozc. 5:25

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:20
401 Srbice 5:23

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:29
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:31

431 Krupka,prům.zóna II 5:26
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:27

431 Krupka,Unčín,U parku 5:35
431 Krupka,Un čín,U Lípy 5:36

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:33
431 Krupka,Maršov,škola 5:34

121 Chlumec,Zalužanská  
121 Chlumec příj.  

122 Přestanov,U Pomníku  
121 Chlumec,Stradov  

6:06
6:08
K
K
K
K

6+

6:02
6:03
6:04
6:05

6:22
6:24
6:26
6:27
K

6:30

K
K
K

6:12
6:13
6:20

6:42
6:44
6:46
6:48

6:30
6:32
6:34
6:35
6:38
K

K
K
K
K
K
K

 

205
6+

7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:08

6:49
6:50
6:51

 
 
 

6:40
6:41

K
7:30
7:30
7:32

K
7:12
7:13
7:20
7:22
7:24

7:52
7:54
7:56
7:57
7:58

207
6+

8:02
8:03

7:43
7:45
7:47
7:49
7:50
7:51

7:34
7:35
K

7:38
7:41
7:42

7:26
7:27

K
K
K
K
K

8:12

8:04
8:05
8:06
8:08
K
K

8:30
8:32
8:34
8:35

8:13
8:20
8:22
8:24
8:26
8:27

 
 
 

209
6+

9:02
9:03
9:04
9:05

8:47
8:49
8:50
8:51
8:52

 

K
8:38
8:41
8:42
8:43
8:45

K
8:30

K
K
K

9:12
9:13
9:20

9:06
9:08
K
K
K
K

9:34
9:35
K

9:38

9:22
9:24
9:26
9:27
K

9:30

9:58

211
6+

10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08

9:50
9:51
9:52
9:54
9:56
9:57

9:41
9:42
9:43
9:45
9:47
9:49

9:30
9:32

 
 

213
6+

11:02
11:03

10:43
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51

10:34
10:35

K
10:38
10:41
10:42

10:26
10:27

K
10:30
10:30

11:04
11:05
11:06
11:08

K
K

10:52
 
 

10:32

K
10:12
10:13
10:20
10:22
10:24

K
K
K
K
K
K

215
6+

12:02
12:03
12:04
12:05

11:47
11:49

K
11:38
11:41
11:42
11:43
11:45

K
11:30
11:30
11:32
11:34
11:35

11:13
11:20
11:22

12:06
12:08

K
K
K
K

11:56
11:57
11:58

11:50
11:51
11:52
11:54

11:24
11:26
11:27

K
K
K
K
K

11:12

12:22
12:24
12:26
12:27

K
12:30

K
K
K

12:12
12:13
12:20

12:43
12:45
12:47
12:49

12:30
12:32
12:34
12:35

K
12:38

K
K
K
K
K
K

 

217
6+

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08

12:50
12:51
12:52

 
 
 

12:41
12:42

K
13:30
13:30
13:32

K
13:12
13:13
13:20
13:22
13:24

13:52
13:54
13:56
13:57
13:58

219
6+

14:02
14:03

13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51

13:34
13:35

K
13:38
13:41
13:42

13:26
13:27

K
K
K
K
K

14:12

14:04
14:05
14:06
14:08

K
K

14:30
14:32
14:34
14:35

14:13
14:20
14:22
14:24
14:26
14:27

 
 
 

221
6+

15:02
15:03
15:04
15:05

14:47
14:49
14:50
14:51
14:52

 

K
14:38
14:41
14:42
14:43
14:45

K
14:30

15:12
15:13
15:20

15:06
15:08

K
K
K
K

15:54
15:56
15:57

15:41
15:42
15:43
15:45
15:47
15:49

16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08

15:50
15:51
15:52

15:30
15:32
15:34
15:35

K
15:38

15:22
15:24
15:26
15:27

K
15:30

K
K
K

16:50
16:51

16:34
16:35

K
16:38
16:41
16:42

16:26
16:27

K
16:30
16:30
16:32

225
6+

17:02
17:03

16:43
16:45
16:47
16:49

K
16:12
16:13
16:20
16:22
16:24

K
K
K
K
K
K

223
6+

K
K

17:12

17:04
17:05
17:06
17:08

K
K

17:50
17:51
17:52
17:54

K
17:38
17:41
17:42
17:43
17:45

227
6+

18:02
18:03
18:04
18:05

17:47
17:49

K
17:30
17:30
17:32
17:34
17:35

17:13
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27

K
K
K K

K
K

18:12
18:13
18:20

18:06
18:08

K
K
K
K

18:30
18:32
18:34
18:35

K
18:38

18:22
18:24
18:26
18:27

K
18:30

18:50
18:51
18:52

 
 
 

18:41
18:42
18:43
18:45
18:47
18:49

229
6+

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:08

231
6+

20:02
20:03

19:43
19:45
19:47
19:49

19:34
19:35

K
19:38
19:41
19:42

19:26
19:27

K
19:30
19:30
19:32

K
19:12
19:13

20:04
20:05
20:06
20:08

K
K

19:52
 
 

19:50
19:51

19:20
19:22
19:24

K
K
K
K
K
K

233
6+

20:59
21:00
21:01
21:02

20:47
20:49

K
20:38
20:41
20:42
20:43
20:45

K
20:30
20:30
20:32
20:34
20:35

20:13
20:20
20:22

21:03
21:05

K
K
K
K

 
 
 

20:50
20:51
20:52

 

20:24
20:26
20:27

K
K
K
K
K

20:12

21:19
21:21
21:23
21:24

K
21:27

K
K
K

21:09
21:10
21:17

21:40
21:42
21:44
21:46

21:27
21:29
21:31
21:32

K
21:35

K
K
K
K
K
K

 

235
6+

22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:18

21:47
21:48
21:49

 
 
 

21:38
21:39

22:36
22:37

K
22:40
22:42
22:44

K
22:22
22:23
22:30
22:32
22:34

22:54
22:56
22:58
23:00
23:01
23:02

22:46
22:47
22:50

K
22:52
22:53

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

23:03
 
 
 
 

Poznámky

 
  

17:56
17:57
17:58

16:52
 
 
 
 15:58

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

486
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek (I. část)

122 Přestanov,U Pomníku  
431 Krupka,Un čín,U Lípy 4:51

121 Chlumec,Zalužanská  
121 Chlumec,Stradov  

X

A
121 Chlumec odj.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:00
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:02

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:55
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:58

431 Krupka,Unčín,U parku 4:52
431 Krupka,Maršov,škola 4:54

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:09
401 Teplice,Trnovany 5:11

401 Teplice,Olympia K
401 Srbice 5:06

431 Krupka,prům.zóna II 5:03
431 Krupka,rozc. 5:04

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:20
401 Teplice,nem. 5:22

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K
401 Teplice,Alejní 5:18

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

Lahošť K
411 Duchcov,žel.st. K

492 Jeníkov,nám.        příj. 5:34
492 Jeníkov,nám.        odj. 5:38

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:24
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:26

104
X

B
 
 
 

443 Osek,nám. 5:46
443 Osek,Národní d ům 5:48

443 Osek,kolonie 5:44
443 Osek,zbrojnice 5:45

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. K
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 5:42

411 Duchcov,nem.

5:51

5:33
5:35
5:36
5:37
K

5:39

 
5:24
5:25
5:27
5:28
5:31

443 Osek,sídlišt ě příj.  

K
411 Duchcov,koupaliště K

411 Duchcov,Teplická K
411 Duchcov,Osecká K

491

106
X

A
 
 
 
 

5:54
5:55

K

6:15
6:17
6:18
6:19
6:21

K

K

K

K

K

K

5:53
5:55
5:57
5:59
6:07
6:11

5:42
5:44
5:46
5:48
K

108
X

A
 
 
 

K

K

K

K

6:45
6:47

6:29
6:37
6:41
K

K

K

6:18
K

6:21
6:23
6:25
6:27

6:07
K

6:09
6:12
6:14
6:16

5:57
5:58

6:51

6:33
6:35
6:36
6:37
K

6:39

 
6:24
6:25
6:27
6:28
6:31

6:48
6:49
6:51

 

6:01
6:03
6:05
6:06

110
X

 
 
 
 

6:53
6:54

K

7:15
7:17
7:18
7:19
7:21

K

K

K

K

K

K

6:53
6:55
6:57
6:59
7:07
7:11

6:42
6:44
6:46
6:48
K

112
X

 
 
 

K

K

K

K

7:45
7:47

7:29
7:37
7:41
K

K

K

7:18
K

7:21
7:23
7:25
7:27

7:06
7:09
K

7:12
7:14
7:16

6:56
6:57

 

7:32
7:34
7:35
7:36
7:39
K

 
7:23
7:24
7:26
7:27
7:30

7:48
7:49
7:51
7:53

7:00
7:02
7:04
7:05

114
X

 
 
 
 

8:05
8:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:42
7:44
7:46
7:48
7:51

116
X

 
 
 

K

K

K

K

8:57
8:59

8:41
8:49
8:53
K

K

K

8:30
K

8:33
8:35
8:37
8:39

8:18
8:21
K

8:24
8:26
8:28

8:08
8:09

9:33

9:14
9:16
9:17
9:18
9:21
K

 
9:05
9:06
9:08
9:09
9:12

9:00
9:01
9:03
9:05

8:12
8:14
8:16
8:17

118
X

 
 
 
 

10:05
10:06

K

9:57
9:59
10:00
10:01
10:03

K

K

K

K

K

K

9:35
9:37
9:39
9:41
9:49
9:53

9:24
9:26
9:28
9:30
K

120
X

 
 
 

K

K

K

K

10:57
10:59

10:41
10:49
10:53

K

K

K

10:30
K

10:33
10:35
10:37
10:39

10:18
10:21

K

10:24
10:26
10:28

10:08
10:09

11:33

11:14
11:16
11:17
11:18
11:21

K

 
11:05
11:06
11:08
11:09
11:12

11:00
11:01
11:03
11:05

10:12
10:14
10:16
10:17

122
X

 
 
 
 

12:05
12:06

K

11:57
11:59
12:00
12:01
12:03

K

K

K

K

K

K

11:35
11:37
11:39
11:41
11:49
11:53

11:24
11:26
11:28
11:30

K

124
X

B
 
 
 

K

K

K

K

12:57
12:59

12:41
12:49
12:53

K

K

K

12:30
K

12:33
12:35
12:37
12:39

12:18
12:21

K

12:24
12:26
12:28

12:08
12:09

13:21

13:02
13:04
13:05
13:06
13:09

K

 
12:53
12:54
12:56
12:57
13:00

13:00
13:01
13:03
13:05

12:12
12:14
12:16
12:17

126
X

A
 
 
 
 
 
 

K

13:45
13:47
13:48
13:49
13:51

K

K

K

K

K

K

13:23
13:25
13:27
13:29
13:37
13:41

13:12
13:14
13:16
13:18

K

128
X

B
 
 
 

K

K

K

K

14:15
14:17

13:59
14:07
14:11

K

K

K

13:48
K

13:51
13:53
13:55
13:57

 
 
 
 
 
 

 
 

14:21

14:02
14:04
14:05
14:06
14:09

K

 
13:53
13:54
13:56
13:57
14:00

14:18
14:19
14:21

 

 
 
 
 

130
X

A
 
 
 
 

14:23
14:24

K

14:45
14:47
14:48
14:49
14:51

K

K

K

K

K

K

14:23
14:25
14:27
14:29
14:37
14:41

14:12
14:14
14:16
14:18

K

132
X

B
 
 
 

K

K

K

K

15:15
15:17

14:59
15:07
15:11

K

K

K

14:48
K

14:51
14:53
14:55
14:57

14:36
14:39

K

14:42
14:44
14:46

14:26
14:27

15:21

15:02
15:04
15:05
15:06
15:09

K

 
14:53
14:54
14:56
14:57
15:00

15:18
15:19
15:21

 

14:30
14:32
14:34
14:35

134
X

A
 
 
 
 

15:23
15:24

K

15:45
15:47
15:48
15:49
15:51

K

K

K

K

K

K

15:23
15:25
15:27
15:29
15:37
15:41

15:12
15:14
15:16
15:18

K

136
X

A
 
 
 

K

K

K

K

16:15
16:17

15:59
16:07
16:11

K

K

K

15:48
K

15:51
15:53
15:55
15:57

15:36
15:39

K

15:42
15:44
15:46

15:26
15:27

16:21

16:02
16:04
16:05
16:06
16:09

K

 
15:53
15:54
15:56
15:57
16:00

16:18
16:19
16:21

 

15:30
15:32
15:34
15:35

138
X

B
 
 
 
 

16:23
16:24

K

16:45
16:47
16:48
16:49
16:51

K

K

K

K

K

K

16:23
16:25
16:27
16:29
16:37
16:41

16:12
16:14
16:16
16:18

K

140
X

C
 
 
 

K

K

K

K

17:15
17:17

16:59
17:07
17:11

K

K

K

16:48
K

16:51
16:53
16:55
16:57

16:36
16:39

K

16:42
16:44
16:46

16:26
16:27

17:21

17:02
17:04
17:05
17:06
17:09

K

 
16:53
16:54
16:56
16:57
17:00

17:18
17:19
17:21

 

16:30
16:32
16:34
16:35

142
X

 
 
 
 

17:23
17:24

K

17:45
17:47
17:48
17:49
17:51

K

K

K

K

K

K

17:23
17:25
17:27
17:29
17:37
17:41

17:12
17:14
17:16
17:18

K

144
X

 
 
 

K

K

K

K

18:15
18:17

17:59
18:07
18:11

K

K

K

17:48
K

17:51
17:53
17:55
17:57

17:36
17:39

K

17:42
17:44
17:46

17:26
17:27

18:33

18:14
18:16
18:17
18:18
18:21

K

 
18:05
18:06
18:08
18:09
18:12

18:18
18:19
18:21
18:23

17:30
17:32
17:34
17:35

146
X

 
 
 
 

19:05
19:06

K

18:57
18:59
19:00
19:01
19:03

K

K

K

K

K

K

18:35
18:37
18:39
18:41
18:49
18:53

18:24
18:26
18:28
18:30

K

148
X

 
 
 

K

K

K

K

19:52
19:54

19:40
19:47
19:48

K

K

K

19:30
K

19:33
19:34
19:36
19:38

19:18
19:21

K

19:24
19:26
19:28

19:08
19:09

20:33

20:15
20:17
20:18
20:19
20:22

K

 
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13

19:55
19:56
19:57
19:58

19:12
19:14
19:16
19:17

150
X

 
 
 
 

21:05
21:06

K

20:52
20:54
20:55
20:56
20:57

K

K

K

K

K

K

20:34
20:36
20:38
20:40
20:47
20:48

20:25
20:26
20:28
20:30

K

152
X

D
 
 
 

K

K

K

K

21:49
21:51

21:37
21:44
21:45

K

K

K

21:27
K

21:30
21:31
21:33
21:35

21:16
21:19

K

21:22
21:23
21:25

21:07
21:08

 

22:26
22:28
22:29
22:30

K

22:32

 
22:19
22:20
22:21
22:22
22:24

21:52
21:53
21:54
21:55

21:10
21:12
21:14
21:15

154
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:35
22:36
22:38
22:40

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:15
23:16
23:17
23:18

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 
23:08
23:09
23:11
23:12
23:14

 
 
 
 
 
 

 20:5819:05     12:0510:05   

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

C pokračuje jako linka 485 do zastávky Hrob
D pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.

Linka č. 582486  Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
A pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy
B pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.



Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
202

486
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek (II. část)

121 Chlumec,Zalužanská  
121 Chlumec,Stradov  

6+

121 Chlumec odj.  

431 Krupka,Unčín,U parku 4:55
431 Krupka,Maršov,škola 4:56

122 Přestanov,U Pomníku  
431 Krupka,Un čín,U Lípy 4:54

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:01
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:03

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:57
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:59

401 Teplice,Olympia K

401 Srbice 5:07

431 Krupka,prům.zóna II 5:04
431 Krupka,rozc. 5:05

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:10
401 Teplice,Trnovany 5:11

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:19
401 Teplice,nem. 5:21

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,Alejní 5:18

492 Jeníkov,nám.        příj. 5:32
492 Jeníkov,nám.        odj. 5:33

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:25

411 Duchcov,Teplická K

411 Duchcov,Osecká K

491 Lahošť K

411 Duchcov,žel.st. K

204
6+

 
 
 

443 Osek,nám. 5:41

443 Osek,kolonie 5:39
443 Osek,zbrojnice 5:40

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

 
6:09
6:10
6:11
6:12
6:14

443 Osek,sídlišt ě příj. 5:43
443 Osek,Národní d ům 5:42

5:37

411 Duchcov,nem. K

411 Duchcov,koupaliště K

6:25
6:26
6:28
6:30
K

6:33

6:16
6:18
6:19
6:20
K

6:22

K

K

K

K

6:34
6:36
6:38
6:40
6:47
6:48

7:10
7:11
7:13
7:15
7:17
7:18

6:58

206
6+

 
 
 
 

7:08
7:09

K

6:52
6:54
6:55
6:56
6:57

K

K

7:33
7:34
7:36
7:38

7:19
7:22
K

7:25
7:26
7:28

7:55
7:56
7:57
7:58

208
6+

8:02
8:03
8:04

K

K

K

K

7:52
7:54

7:40
7:47
7:48
K

K

K

7:30
K

8:15
8:17
8:18
8:19
8:22
K

8:06
8:08
8:09
8:10
8:11
8:13

8:38
8:40
8:47
8:48

8:25
8:26
8:28
8:30
K

8:33

8:58

210
6+

 
 
 
 

9:08
9:09

K

8:52
8:54
8:55
8:56
8:57

K

K

K

K

K

K

8:34
8:36

9:58

212
6+

10:02
10:03
10:04

K

K

K

K

9:52
9:54

9:40
9:47
9:48
K

K

K

9:30
K

9:33
9:34
9:36

10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13

9:55
9:56
9:57

9:38

9:19
9:22
K

9:25
9:26
9:28

9:10
9:11
9:13
9:15
9:17
9:18

10:25
10:26
10:28
10:30

K

10:33

10:15
10:17
10:18
10:19
10:22

K

K

K

K

K

10:34
10:36
10:38
10:40
10:47
10:48

11:10
11:11
11:13
11:15
11:17
11:18

10:58

214
6+

 
 
 
 

11:08
11:09

K

10:52
10:54
10:55
10:56
10:57

K

K

11:33
11:34
11:36
11:38

11:19
11:22

K

11:25
11:26
11:28

11:55
11:56
11:57
11:58

216
6+

12:02
12:03
12:04

K

K

K

K

11:52
11:54

11:40
11:47
11:48

K

K

K

11:30
K

12:15
12:17
12:18
12:19
12:22

K

12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13

12:38
12:40
12:47
12:48

12:25
12:26
12:28
12:30

K

12:33

12:58

218
6+

 
 
 
 

13:08
13:09

K

12:52
12:54
12:55
12:56
12:57

K

K

K

K

K

K

12:34
12:36

13:58

220
6+

14:02
14:03
14:04

K

K

K

K

13:52
13:54

13:40
13:47
13:48

K

K

K

13:30
K

13:33
13:34
13:36

14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13

13:55
13:56
13:57

13:38

13:19
13:22

K

13:25
13:26
13:28

13:10
13:11
13:13
13:15
13:17
13:18

14:25
14:26
14:28
14:30

K

14:33

14:15
14:17
14:18
14:19
14:22

K

K

K

K

K

14:34
14:36
14:38
14:40
14:47
14:48

15:10
15:11
15:13
15:15
15:17
15:18

14:58

222
6+

 
 
 
 

15:08
15:09

K

14:52
14:54
14:55
14:56
14:57

K

K

15:34
15:36
15:38

15:19
15:22

K

15:25
15:26
15:28

15:56
15:57
15:58

224
6+

16:02
16:03
16:04

K

K

K

K

15:52
15:54

15:40
15:47
15:48

K

K

K

15:30
K

15:33

16:15
16:17
16:18
16:19
16:22

K

16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13

K

16:34
16:36
16:38
16:40
16:47
16:48

16:25
16:26
16:28
16:30

K

16:33

17:15
17:17
17:18

16:58

226
6+

 
 
 
 

17:08
17:09

K

16:52
16:54
16:55
16:56
16:57

K

K

K

K

K

K

17:52
17:54

17:40
17:47
17:48

K

K

K

228
6+

18:02
18:03
18:04

K

K

K

17:30
K

17:33
17:34
17:36
17:38

17:19
17:22

K

17:25
17:26
17:28

17:10
17:11
17:13

18:15
18:17
18:18
18:19
18:22

K

18:06
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13

K

18:34
18:36
18:38
18:40
18:47
18:48

18:25
18:26
18:28
18:30

K

18:33

19:15
19:17
19:18

18:58

230
6+

 
 
 
 

19:08
19:09

K

18:52
18:54
18:55
18:56
18:57

K

K

K

K

K

K

19:52
19:54

19:40
19:47
19:48

K

K

K

232
6+

 
 
 

K

K

K

19:30
K

19:33
19:34
19:36
19:38

19:19
19:22

K

19:25
19:26
19:28

19:10
19:11
19:13

20:15
20:17
20:18
20:19
20:22

K

 
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13

20:34
20:36
20:38
20:40
20:47
20:48

20:25
20:26
20:28
20:30

K

20:33

K

20:52
20:54
20:55
20:56
20:57

K

K

K

K

K

K

234
6+

 
 
 
 

21:05
21:06

236
6+

A
 
 
 

K

K

K

21:37
21:44
21:45

K

K

K

21:27
K

21:30
21:31
21:33
21:35

21:16
21:19

K

 
22:19
22:20
22:21
22:22
22:24

21:52
21:53
21:54

K

21:49
21:51

21:22
21:23
21:25

21:07
21:08
21:10
21:12
21:14
21:15

22:35
22:36
22:38
22:40

 
 

22:26
22:28
22:29
22:30

K

22:32

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

238
6+

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
23:08
23:09
23:11
23:12
23:14

 
 
 
 
 
 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:15
23:16
23:17
23:18

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

21:5520:58

19:55
19:56
19:57
19:58

17:55
17:56
17:57
17:58

15:55

Linka č. 582486  Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

A pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.



A pokračuje jako linka 491 do zastávky Dubí,lázně

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

21:32
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

21:24
21:26

K
21:28
21:30
21:31 

 18:42

18:34
18:36

K
18:38
18:40
18:4116:41

16:42

21:15
21:18
21:18
21:20
21:21

J

21:04
21:05

K
21:08
21:11
21:13

K
21:00
21:02

20:47
20:48
20:51
20:52

K
K

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45

19:40
19:41
19:42

19:34
19:36

K
19:38

K
K
K

 
 
 
 
 
 

20:54
20:56
20:57

X

20:34
20:35
20:36
20:38

19:31
J

19:18
19:20
19:23
19:27
19:28
19:30

19:06
19:08
19:10
19:12

K
19:15

19:00
19:02

K

20:39

 
 

 
 
 

 
 

K
18:53
18:55

18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47

18:57
K

19:00
 
 
 

18:50
18:51

K

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X
A

18:29
18:31
18:32
18:35
18:37
18:39

131
X

 
 
 
 
 
 

18:23
18:27
18:28
18:30
18:31

J

18:10
18:12

K
18:15
18:18
18:20

K
18:06
18:08

17:52
17:53
17:56
17:57

K
K

17:45
17:47
17:48
17:49
17:50

17:40
17:41
17:42

17:34
17:36

K
17:38

17:01
17:03

K

16:49
16:50
16:52
16:53
16:56
16:57

17:59
18:01
18:03

X

17:35
17:37
17:38
17:41

17:31
J

17:18
17:20
17:23
17:27
17:28
17:30

17:06
17:08
17:10
17:12

K
17:15

K
K

16:59

17:43

16:47
16:48

K
16:38
16:40

16:34
16:36

K
15:59
16:01

15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53

16:03
K

16:06
16:08
16:10
16:12

15:56
15:57

K

16:28
16:30
16:31

J

K
16:15
16:18
16:20
16:23
16:27

X

15:35
15:37
15:38
15:41
15:43
15:45

125
X

16:35
16:37
16:38
16:41
16:43
16:45

14:40
14:41
14:42

14:31
J

14:34
14:36

K
14:38

14:18
14:20
14:23
14:27
14:28
14:30

14:06
14:08
14:10
14:12

K
14:15

K
K

13:59
14:01
14:03

K

13:49
13:50
13:52
13:53
13:56
13:57

13:38
13:41
13:43
13:45
13:47
13:48

K
13:38
13:40
13:41
13:42

119
X

13:35
13:37

13:28
13:30
13:31

J
13:34
13:36

K
13:15
13:18
13:20
13:23
13:27

13:03
K

13:06
13:08
13:10
13:12

12:56
12:57

K
K

12:59
13:01

12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53

11:42

117
X

12:35
12:37
12:38
12:41
12:43
12:45

11:34
11:36

K
11:38
11:40
11:41

11:23
11:27
11:28
11:30
11:31

J

11:10
11:12

K
11:15
11:18
11:20

K
11:06
11:08

 
 
 
 

11:00
11:02

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

10:55
10:57

K

10:43
10:44
10:46
10:47
10:50
10:51

K
K
K

X

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

11:00
 
 
 
 
 

K
K

10:53

 

10:32
10:35
10:37
10:39
10:41
10:42

K
9:38
9:40

9:12

 
 

9:00
9:02
K
K

 
 
 
 
 
 

9:41
9:42

113
X
A

10:29
10:31

9:28
9:30
9:31
J

9:34
9:36

K
9:15
9:18
9:20
9:23
9:27

K
K

9:06
9:08
9:10

 

111
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:53
8:55
8:57
K

9:00
 

8:46
8:47
8:50
8:51
K
K

8:37
8:39
8:41
8:42
8:43
8:44

8:27
8:28
8:29

109
X
A

8:29
8:31
8:32
8:35

8:18
J

8:21
8:23
K

8:25

8:05
8:07
8:10
8:14
8:15
8:17

7:53
7:55
7:57
7:59
K

8:02

K
K

7:46
7:48
7:50
K

7:36
7:37
7:39
7:40
7:43
7:44

7:25
7:28
7:30
7:32
7:34
7:35

K
7:38
7:40
7:41
7:42

107
X

7:22
7:24

7:28
7:30
7:31
J

7:34
7:36

7:16
K

7:18
7:20
7:23
7:27

7:01
K

7:05
7:07
7:10
7:12

6:53
6:55
K
K

6:57
6:59

6:44
6:45
6:46
6:47
6:49
6:50

6:42

105
X

6:32
6:34
6:35
6:38
6:40
6:42

6:34
6:36
K

6:38
6:40
6:41

6:23
6:27
6:28
6:30
6:31
J

6:11
6:13
6:16
K

6:18
6:20

6:00
6:02
6:04
K

6:07
6:09

5:53
5:54
5:57
5:58
K
K

5:44
5:46
5:48
5:49
5:50
5:51

X

5:36
5:38
5:39
5:42

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:41
101 Ústí n.L.,Severní Terasa p říj. 5:42

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 5:38
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:40

101 Ústí n.L.,Lipová 5:36
101 Ústí n.L.,Bukov rondel K

101 Ústí n.L.,,Podhoří J
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:34

121 Chlumec,žel.přejezd 5:30
101 Ústí n.L.,Úžín 5:31

121 Chlumec        příj. 5:27
121 Chlumec        odj. 5:28

431 Krupka,Soběchleby 5:20
122 Přestanov 5:23

401 Teplice,Olympia K
431 Krupka,rozc. 5:18

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:13
401 Srbice 5:16

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:09
401 Teplice,Trnovany 5:11

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:07

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:02
401 Teplice,Alejní 5:04

401 Teplice,Křižíkova K
401 Teplice,nem. 5:00

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:58
401 Teplice,Libušina K

401 Újezdeček,nám. 4:54
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 4:57

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:51
401 Újezdeček,Dukla rozc. 4:53

492 Jeníkov,Oldřichov 4:49
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 4:50

492 Jeníkov,nám. 4:46
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4:48

411 Duchcov,žel.st. 4:42
491 Lahošť 4:44

411 Duchcov,Osecká 4:38
411 Duchcov,Teplická 4:39

X

411 Duchcov,nem. odj. 4:37

Platí od 28.2.2016 do 11.12.2016

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

488
115 123 127 129 133



B pokračuje jako linka 491 do zastávky Dubí,žel.st.

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

A pokračuje jako linka 491 do zastávky Dubí,lázně

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

17:3716:37 12:37 8:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

20:54
20:56
20:57

K

21:00

20:45
20:47
20:48
20:51
20:52

K

20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44

18:33
18:35
18:36
18:37

231
6+

20:34
20:35
20:36

18:25
18:26

J

18:29
18:31

K

K

18:13
18:16
18:18
18:20
18:23

K

K

 

229
6+

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

18:05
18:07
18:09
18:10

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:00
18:02

K

K

17:45
17:47
17:48
17:51
17:52

K

 
 
 

17:42
17:43
17:44

17:33
17:35
17:36

17:29
17:31

K

 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

17:54
17:56
17:57

K

18:00

 
17:04
17:05
17:07
17:09
17:10

 
 
 

17:25
17:26

J

K

17:13
17:16
17:18
17:20
17:23

6+

 
 
 
 
 
 

227
6+

B
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:41

16:29
16:31

K

16:33
16:35
16:36

16:18
16:20
16:23
16:25
16:26

J

16:07
16:09
16:10

K

16:13
16:16

16:02
K

K

K

K

16:05

 
 
 
 
 

16:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

223
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:57
K

14:37

221
6+

A
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41

14:29
14:31

K

14:33
14:35
14:36

14:18
14:20

16:00
 
 
 

15:51
15:52

J

14:07
14:09
14:10

K

14:13
14:16

15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48

K

K

15:54
15:56

 
 
 
 
 

14:00

14:23
14:25
14:26

 
 
 

 
 
 

 
 
 

K

13:54
13:56

13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48

14:02
K

K

K

K

14:05

13:57
K

14:00
 
 
 

13:51
13:52

K

 
 
 

 
 
 
 
 
 

6+

A
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41

219
6+

 
 
 
 
 
 

12:29
12:31

K

12:33
12:35
12:36

12:18
12:20
12:23
12:25
12:26

J

12:07
12:09
12:10

K

12:13
12:16

12:02
K

K

K

K

12:05

 
 
 
 
 

12:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

215
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:57
K

10:37

213
6+

A
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41

10:29
10:31

K

10:33
10:35
10:36

10:18
10:20

12:00
 
 
 

11:51
11:52

J

10:07
10:09
10:10

K

10:13
10:16

11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48

K

K

11:54
11:56

 
 
 
 
 

10:00

10:23
10:25
10:26

 
 
 

 
 
 

 
 
 

K

9:54
9:56

9:42
9:43
9:44
9:45
9:47
9:48

10:02
K

K

K

K

10:05

9:57
K

10:00
 
 
 

9:51
9:52
K

 
 
 

 
 
 
 
 
 

6+

B
9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:41

211
6+

 
 
 
 
 
 

8:29
8:31
K

8:33
8:35
8:36

8:18
8:20
8:23
8:25
8:26
J

8:07
8:09
8:10
K

8:13
8:16

8:02
K

K

K

K

8:05

 
 
 
 
 

8:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

207
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:57
K

8:00
 
 
 

7:51
7:52
K

K

7:54
7:56

7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48

6:37

205
6+

A
7:34
7:35
7:36
7:38
7:39
7:41

6:29
6:31
K

6:33
6:35
6:36

6:18
6:20
6:23
6:25
6:26
J

6:08
6:10
6:11
6:14
K

6:16

6:00
6:02
6:03
K

6:06

5:51
5:53
5:54
5:57
5:58
K

5:45
5:47
5:48
5:49
5:50

101 Ústí n.L.,Severní Terasa p říj. 5:37

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:36

5:31

101 Ústí n.L.,Úžín 5:26
101 Ústí n.L.,,Podhoří J

K

6+

5:40
5:41
5:42

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:35

101 Ústí n.L.,Bukov rondel K
101 Ústí n.L.,pod Holoměří 5:33

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:29
101 Ústí n.L.,Lipová

5:44

121 Chlumec 5:23
121 Chlumec,žel.přejezd 5:25

431 Krupka,Soběchleby 5:18
122 Přestanov 5:20

401 Teplice,Olympia K
431 Krupka,rozc. 5:16

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:11
401 Srbice 5:14

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:08
401 Teplice,Trnovany 5:10

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:06

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:02
401 Teplice,Alejní 5:03

401 Teplice,Křižíkova K
401 Teplice,nem. 5:00

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:58
401 Teplice,Libušina K

401 Újezdeček,nám. 4:54
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 4:57

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:51
401 Újezdeček,Dukla rozc. 4:53

492 Jeníkov,Oldřichov 4:49
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 4:50

492 Jeníkov,nám. 4:47
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4:48

411 Duchcov,žel.st. 4:44
491 Lahošť 4:45

411 Duchcov,Osecká 4:41
411 Duchcov,Teplická 4:42

6+

411 Duchcov,nem. odj. 4:40

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201

488
Platí od 28.2.2016 do 11.12.2016

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem (II. část)

203 209 217 225



Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 491 do zastávky Dubí,lázně
B pokračuje jako linka 491 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
C pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

23:06
23:07
23:08

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 
  

13:20
13:2211:31

 
 
 

22:58
22:59
23:00
23:01
23:03
23:04

K
22:50
22:51
22:54
22:55
22:57

22:42
K

22:45
22:46
22:48

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:21
21:22
21:24
21:25
21:26

138
X
C
 
 

21:13
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19

21:06
K
K

21:08
21:09
21:12

20:56
20:58
21:00

K
21:03
21:04

20:45
20:47
20:49
20:52

K
20:55

K
20:36
20:39
20:40
20:42
20:42

 

136
X

20:27
20:28
20:29

K
20:32
20:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:46
19:48
19:50

19:29
19:30
19:33
19:35
19:37
19:40

19:21
K

19:23
19:26
19:27

19:28
19:29
19:31

19:19
19:21
19:23
19:25

 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
19:43
19:44

X

19:14
19:15
19:16

K

19:17
19:18

K
19:09
19:10
19:13
19:14
19:16

19:00
K

19:03
19:05
19:07

K

 
 
 

19:19

 
 

 
 
 

 
 

18:42
K

18:45

K
18:23
18:26
18:27
18:29
18:30

18:47
18:49
18:51

K
18:54
18:56

18:34
18:37
18:39

 
 
 
 

18:58
K

18:59
 
 
 

X

18:13
18:15
18:16

K
18:19
18:21

132
X
B
 
 
 
 
 
 

18:10
18:12

 
 
 
 

18:01
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09

17:54
17:56
17:58

K
K

18:00

K
17:45
17:47
17:49
17:51

K

17:30
17:34
17:37
17:39
17:42

17:19
17:21

K
17:23
17:26
17:27

X

17:13
17:15
17:16

K

17:29

16:14
16:16
16:19
16:20
16:22

16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12

15:58
K
K

16:00
16:01
16:04

15:47
15:49
15:51

K
15:54
15:56

15:34
15:37
15:39
15:42

K
15:45

K
15:23
15:26
15:27
15:29
15:30

15:22

124
X

15:13
15:15
15:16

K
15:19
15:21

15:10
15:12
15:14
15:16
15:19
15:20

15:01
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09

14:54
14:56
14:58

K
K

15:00

14:49
14:51

K

14:29
14:30
14:34
14:37
14:39
14:42

14:21
K

14:23
14:26
14:27

K
14:45
14:47

X

14:13
14:15
14:16

K
14:19

13:14
13:16
13:19

13:10
13:12

12:42
K

12:45

K
12:23
12:26
12:27
12:29
12:30

12:47
12:49
12:51

K
12:54
12:56

12:34
12:37
12:39

13:05
13:07
13:08
13:09

12:58
K
K

13:00
13:01
13:04

X

12:13
12:15
12:16

K
12:19
12:21

11:19
11:21
11:23
11:25
11:28
11:29

11:10
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18

11:03
11:05
11:07

K
K

11:09

 
 
 
 

11:00
K

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X
A
 
 
 
 

 
 

10:51
K

10:54
10:56
10:58

K

10:39
10:42

K
10:45
10:47
10:49

10:26
10:27
10:29  

 
 
 
 

10:59
 
 
 
 
 

10:30
10:34
10:37

10:16
K

10:19
10:21

K
10:23

9:23
9:25
9:28
9:29
9:31

114
X

10:13
10:15

9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21

9:07
K
K

9:09
9:10
9:13

 
 

9:00
K

9:03
9:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

112
X
A
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:54
8:56
8:58
K

8:59
 

8:49
8:51
K

8:29
8:30
8:34
8:37
8:39
8:42

8:21
K

8:23
8:26
8:27

8:03
8:04
8:06

7:54
7:56
7:58
8:00

7:29
7:31
7:33

7:10
7:11
7:13
7:14
7:18
7:21

K
8:45
8:47

X

8:13
8:15
8:16
K

7:52
7:53

K
7:44
7:45
7:48
7:49
7:51

7:35
K

7:38
7:40
7:42
K

7:23
7:26
K

8:19

7:00
K

7:03
7:05
K

7:07

7:13
7:15
7:18

6:55

6:34
6:37
6:39
K

6:41
6:44

K
6:23
6:26
6:27
6:29
6:30

7:19
7:21

108
X

6:57
6:59

7:04
7:06
7:07
7:08
7:09
7:11

6:57
K
K

6:59
7:00
7:03

6:46
6:48
6:50
K

6:53

6:21

106
X

6:13
6:15
6:16
K

6:19
6:21

6:09
6:11
6:13
6:15
6:18
6:19

6:00
6:03
6:04
6:06
6:07
6:08

5:53
5:55
5:57
K
K

5:59

5:41
5:44
5:46
5:48
5:50
K

5:29
5:30
5:34
5:37
5:39
K

5:19
5:21
K

5:23
5:26
5:27

X

5:13
5:15
5:16
K

411 Duchcov,Osecká 5:29

492 Jeníkov,nám. 5:21
491 Lahošť 5:23

492 Jeníkov,Oldřichov 5:18
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ

411 Duchcov,nem. p říj. 5:31

411 Duchcov,žel.st. 5:25
411 Duchcov,Teplická 5:28

5:19

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:16
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 5:17

401 Újezdeček,nám. 5:13
401 Újezdeček,Dukla rozc. 5:14

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:09
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 5:10

401 Teplice,Křižíkova K
401 Teplice,Libušina K

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:05
401 Teplice,nem. 5:07

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K
401 Teplice,Alejní 5:03

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:00

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  
401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Olympia  
401 Srbice  

431 Krupka,Soběchleby  
431 Krupka,rozc.  

121 Chlumec        odj.  
122 Přestanov  

121 Chlumec,žel.přejezd  
121 Chlumec        příj.  

101 Ústí n.L.,,Podhoří  
101 Ústí n.L.,Úžín  

101 Ústí n.L.,Lipová  
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum  

101 Ústí n.L.,pod Holoměří  
101 Ústí n.L.,Bukov rondel  

101 Ústí n.L.,Masarykova nem.  
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.  

X

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

488
Platí od 28.2.2016 do 11.12.2016

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov (I. část)

110 116 118 122 128 130 134



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
A pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

23:08
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:00
23:01
23:03
23:04
23:06
23:07

20:26 

19:11
19:12

 
 
 
 

18:26 

 
 

22:57
22:58
22:59

22:45
22:46
22:48

K
K

22:50

 
 
 
 
 
 

22:51
22:54
22:55

 
 
 

20:22
20:24
20:25

20:18
20:19
20:21

K
19:55
19:56

K
19:36
19:39
19:40
19:42
19:45

 
 
 
 

22:42
K

19:58
20:00

K
20:03
20:04
20:06

19:47
19:49
19:52

20:15
20:16
20:17

K
K

20:08
20:09
20:12
20:13

6+

19:27
19:28
19:29

K
19:32
19:34

232
6+
A
 
 
 
 
 
 

19:08
19:09
19:10

18:56
18:57
18:59

K
K

19:01

18:33
18:35
18:38
18:40
18:42
18:45

19:02
19:05
19:06

K
18:29
18:32

18:22
18:24
18:25

18:18
18:19
18:21

 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
18:48
18:49
18:51
18:53

K

 
18:00

K
18:03
18:04
18:06

 
 
 

18:15
18:16
18:17

K
K

18:08
18:09
18:12
18:13

6+

 
 
 
 
 
 

228
6+

18:20
18:21
18:22

K
18:25
18:27

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:56
17:57
17:59

K
18:00

 

K
17:48
17:49
17:51
17:53

K

17:33
17:35
17:38
17:40
17:42
17:45

K
17:25
17:27

K
17:29
17:32

16:22
16:24
16:25
16:26

224
6+

17:20
17:21
17:22

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21

K
K

16:08
16:09
16:12
16:13

 
16:00

K
16:03
16:04
16:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

222
6+

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:56
15:57
15:59

K
16:00

 

15:49
15:51
15:53

K

15:33
15:35
15:38
15:40
15:42
15:45

K
15:25
15:27

K
15:29
15:32

14:22
14:24
14:25

14:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
15:48

14:26

220
6+

15:20
15:21
15:22

14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21

K
K

14:08
14:09
14:12
14:13

 
14:00

K
14:03
14:04

 

218
6+

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:56
13:57
13:59

K
14:00

 

K
13:48
13:49
13:51
13:53

K

13:33
13:35
13:38
13:40
13:42
13:45

K
13:25
13:27

K
13:29
13:32

12:22
12:24
12:25
12:26

216
6+

13:20
13:21
13:22

12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21

K
K

12:08
12:09
12:12
12:13

 
12:00

K
12:03
12:04
12:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

214
6+

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:56
11:57
11:59

K
12:00

 

11:49
11:51
11:53

K

11:33
11:35
11:38
11:40
11:42
11:45

K
11:25
11:27

K
11:29
11:32

10:22
10:24
10:25

10:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
11:48

10:26

212
6+

11:20
11:21
11:22

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:21

K
K

10:08
10:09
10:12
10:13

 
10:00

K
10:03
10:04

 

210
6+

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:56
9:57
9:59
K

10:00
 

K
9:48
9:49
9:51
9:53
K

9:33
9:35
9:38
9:40
9:42
9:45

K
9:25
9:27
K

9:29
9:32

8:22
8:24
8:25
8:26

208
6+

9:20
9:21
9:22

8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:21

K
K

8:08
8:09
8:12
8:13

 
8:00
K

8:03
8:04
8:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

206
6+

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:56
7:57
7:59
K

8:00
 

7:48
7:49
7:51
7:53
K

7:33
7:35
7:38
7:40
7:42
7:45

7:25
7:27
K

7:29
7:32

411 Duchcov,nem. p říj. 7:26
411 Duchcov,Osecká 7:25

7:19

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 7:16
492 Jeníkov,Oldřichov 7:17

K

6+

7:20
7:21
7:22

411 Duchcov,Teplická 7:24

491 Lahošť 7:21
411 Duchcov,žel.st. 7:22

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 7:18
492 Jeníkov,nám.

K

401 Újezdeček,Dukla rozc. 7:13
447 Košťany,Kamenný pahorek 7:15

401 Teplice,Řetenice,Sklářská 7:09
401 Újezdeček,nám. 7:12

401 Teplice,Libušina K
401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:08

401 Teplice,nem. 7:06
401 Teplice,Křižíkova K

401 Teplice,Alejní 7:03
401 Teplice,Zámecká zahrada 7:04

401 Teplice,Hlavní nádraží 7:00
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,Trnovany 6:56
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:58

401 Srbice 6:52
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 6:55

431 Krupka,rozc. 6:50
401 Teplice,Olympia K

122 Přestanov 6:46
431 Krupka,Soběchleby 6:48

121 Chlumec,žel.přejezd 6:41
121 Chlumec 6:43

101 Ústí n.L.,,Podhoří 6:37
101 Ústí n.L.,Úžín 6:40

101 Ústí n.L.,Lipová 6:35
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum K

101 Ústí n.L.,pod Holoměří K
101 Ústí n.L.,Bukov rondel 6:33

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 6:29
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 6:30

6+

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj. 6:28

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
202

488
Platí od 28.2.2016 do 11.12.2016

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov (II. část)

204 226 230



Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
A pokračuje jako linka 488 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
B pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:22
19:23

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:14
19:15
19:16
19:18
19:19
19:21

19:03
19:04
19:06
19:08
19:10
19:12

18:53
18:54
18:56
18:58
19:00

K

18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52

18:41
18:42
18:43

K

18:44
18:46

223
6+

18:37
18:38
18:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:56
17:58
18:00

 
 
 

17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54

17:43
K

17:44
17:46
17:47
17:48

17:22
17:23

221
6+

B
 
 

17:40
17:41
17:42

17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:21

17:03
17:04
17:06
17:08
17:10
17:12

16:53
16:54
16:56
16:58
17:00

K

16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52

16:41
16:42
16:43

K

16:44
16:46

219
6+

 
 

16:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:56
15:58
16:00

 
 
 

15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54

15:43
K

15:44
15:46
15:47
15:48

15:22
15:23

217
6+

B
 
 

15:40
15:41
15:42

15:14
15:15
15:16
15:18
15:19
15:21

15:03
15:04
15:06
15:08
15:10
15:12

14:53
14:54
14:56
14:58
15:00

K

14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52

14:41
14:42
14:43

K

14:44
14:46

215
6+

 
 

14:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:56
13:58
14:00

 
 
 

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

13:43
K

13:44
13:46
13:47
13:48

13:22
13:23

213
6+

B
 
 

13:40
13:41
13:42

13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:21

13:03
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12

12:53
12:54
12:56
12:58
13:00

K

12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52

12:41
12:42
12:43

K

12:44
12:46

211
6+

 
 

12:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:56
11:58
12:00

 
 
 

11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54

11:43
K

11:44
11:46
11:47
11:48

11:22
11:23

209
6+

B
 
 

11:40
11:41
11:42

11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
11:21

11:03
11:04
11:06
11:08
11:10
11:12

10:53
10:54
10:56
10:58
11:00

K

10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52

10:41
10:42
10:43

K

10:44
10:46

207
6+

10:37
10:38
10:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:56
9:58

10:00
 
 
 

9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54

9:43
K

9:44
9:46
9:47
9:48

9:22
9:23

205
6+

B
 
 

9:40
9:41
9:42

9:14
9:15
9:16
9:18
9:19
9:21

9:03
9:04
9:06
9:08
9:10
9:12

8:53
8:54
8:56
8:58
9:00
K

8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

8:41
8:42
8:43
K

8:44
8:46

 
 
 
 

203
6+

 
 

8:40

 
 
 
 
 
 

8:00
 
 
 
 
 

7:51
7:52
7:53
7:54
7:56
7:58

7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50

 
7:40
7:41
7:42
7:43
K

 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

B
 

 
 
 
 
 
 

21:53
21:55
21:57

 
 
 

21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:51

K

21:39
21:41
21:42
21:43
21:44

20:23

145
X

 
 

21:35
21:36
21:37
21:38

20:15
20:16
20:18
20:19
20:21
20:22

20:04
20:06
20:08
20:10
20:12
20:14

 
 
 

20:00
K

20:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

147
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:51
18:52
18:53
18:55
18:58
19:00

18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50

18:38
18:39
18:40
18:42

K

18:43

18:21
18:23
18:26
18:27
18:29

143
X

B
 
 

18:09
18:11
18:14
18:16
18:17
18:19

17:58
18:00

K

18:03
18:05
18:07

17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55

K

17:43
17:45
17:46
17:47
17:48

18:02

141
X

A
 
 

17:38
17:39
17:40
17:42

17:50
17:52
17:54
17:56
17:59
18:00

17:38
17:40
17:42
17:44
17:47
17:49

17:26
17:28
17:31
17:33

K

17:36

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25

17:13
17:15

K

17:16
17:18
17:19

17:29
17:30
17:32

139
X

 
 

17:11
17:12

17:17
17:19
17:20
17:22
17:24
17:26

K

17:06
17:08
17:10
17:12
17:14

16:54
16:55
16:56
16:58
17:01
17:03

16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53

16:41
16:42
16:43
16:45

K

16:46

16:54
16:56
16:59
17:00
17:02

137
X

 
 

16:42
16:44
16:47
16:49
16:50
16:52

16:31
16:33

K

16:36
16:38
16:40

16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28

K

16:16
16:18
16:19
16:20
16:21

16:32

135
X

 
 

16:11
16:12
16:13
16:15

16:20
16:22
16:24
16:26
16:29
16:30

16:08
16:10
16:12
16:14
16:17
16:19

15:56
15:58
16:01
16:03

K

16:06

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55

15:43
15:45

K

15:46
15:48
15:49

15:59
16:00
16:02

133
X

 
 

15:41
15:42

15:47
15:49
15:50
15:52
15:54
15:56

K

15:36
15:38
15:40
15:42
15:44

15:24
15:25
15:26
15:28
15:31
15:33

15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23

15:11
15:12
15:13
15:15

K

15:16

15:24
15:26
15:29
15:30
15:32

131
X

 
 

15:12
15:14
15:17
15:19
15:20
15:22

15:01
15:03

K

15:06
15:08
15:10

14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58

K

14:46
14:48
14:49
14:50
14:51

15:02

129
X

 
 

14:41
14:42
14:43
14:45

14:50
14:52
14:54
14:56
14:59
15:00

14:38
14:40
14:42
14:44
14:47
14:49

14:26
14:28
14:31
14:33

K

14:36

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25

14:13
14:15

K

14:16
14:18
14:19

14:29
14:30
14:32

127
X

 
 

14:11
14:12

14:17
14:19
14:20
14:22
14:24
14:26

K

14:06
14:08
14:10
14:12
14:14

13:54
13:55
13:56
13:58
14:01
14:03

13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53

13:41
13:42
13:43
13:45

K

13:46

13:54
13:56
13:59
14:00
14:02

125
X

 
 

13:42
13:44
13:47
13:49
13:50
13:52

13:31
13:33

K

13:36
13:38
13:40

13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28

K

13:16
13:18
13:19
13:20
13:21

13:29

123
X

 
 

13:11
13:12
13:13
13:15

13:17
13:19
13:21
13:23
13:26
13:27

13:05
13:07
13:09
13:11
13:14
13:16

12:53
12:55
12:58
13:00

K

13:03

12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52

12:40
12:42

K

12:43
12:45
12:46

12:26
12:27
12:29

121
X

 
 

12:38
12:39

12:14
12:16
12:17
12:19
12:21
12:23

K

12:03
12:05
12:07
12:09
12:11

11:51
11:52
11:53
11:55
11:58
12:00

11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50

11:38
11:39
11:40
11:42

K

11:43

 
 
 
 
 

119
X

 
 

 
 
 
 
 
 

10:58
11:00

 
 
 
 

10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55

K

10:43
10:45
10:46
10:47
10:48

10:29

117
X

B
 
 

10:38
10:39
10:40
10:42

10:17
10:19
10:21
10:23
10:26
10:27

10:05
10:07
10:09
10:11
10:14
10:16

9:53
9:55
9:58

10:00
K

10:03

9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52

9:40
9:42
K

9:43
9:45
9:46

 
 
 

115
X

A
 
 

9:38
9:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:51
8:52
8:53
8:55
8:58
9:00

8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50

8:38
8:39
8:40
8:42
K

8:43

8:21
8:23
8:26
8:27
8:29

113
X

B
 
 

8:09
8:11
8:14
8:16
8:17
8:19

7:58
8:00
K

8:03
8:05
8:07

7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:55

K

7:43
7:45
7:46
7:47
7:48

 

111
X

A
 
 

7:38
7:39
7:40
7:42

 
 
 
 
 
 

7:38
7:40

 
 
 
 

7:26
7:28
7:31
7:33
K

7:36

7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25

7:13
7:15
K

7:16
7:18
7:19

7:29
7:30
7:32

109
X

 
 

7:11
7:12

7:17
7:19
7:20
7:22
7:24
7:26

K

7:06
7:08
7:10
7:12
7:14

6:54
6:55
6:56
6:58
7:01
7:03

6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

6:41
6:42
6:43
6:45
K

6:46

6:54
6:56
6:59
7:00
7:02

107
X

 
 

6:42
6:44
6:47
6:49
6:50
6:52

6:31
6:33
K

6:36
6:38
6:40

6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:28

K

6:16
6:18
6:19
6:20
6:21

6:32

105
X

 
 

6:11
6:12
6:13
6:15

6:20
6:22
6:24
6:26
6:29
6:30

6:08
6:10
6:12
6:14
6:17
6:19

5:56
5:58
6:01
6:03
K

6:06

5:50
5:51
5:52
5:53
5:54
5:55

5:43
5:45
K

5:46
5:48
5:49

X

 
 

5:41
5:42

411 Duchcov,Osecká 6:00
411 Duchcov,nem. p říj. 6:02

411 Duchcov,žel.st. 5:56
411 Duchcov,Teplická 5:59

492 Jeníkov,nám. 5:52
491 Lahošť 5:54

492 Jeníkov,Oldřichov 5:49
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 5:50

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:44
447 Košťany,Kamenný pahorek 5:47

401 Teplice,nem. 5:40
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:42

401 Teplice,Alejní 5:36
401 Teplice,Zámecká zahrada 5:38

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:33
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,Městské sály 5:28
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:31

421 Novosedlice,Lípa 5:25
401 Teplice,Dopravní podnik 5:26

421 Novosedlice,hřbitov 5:23
421 Novosedlice,pošta 5:24

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:21
421 Dubí,Lesní brána záv. 5:22

odj.  

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:19
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:20

421 Dubí,čerpací stanice 5:16
421 Dubí,Rudolfova huť 5:18

421 Dubí,MěÚ 5:15
421 Dubí,Ruská K

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

491
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Dubí-Teplice-Duchcov

421 Dubí,kostel 5:12
421 Dubí,škola 5:13

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,lázn ě 5:11

X

421 Dubí,žel.st.



Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
A pokračuje jako linka 492 do zastávky Košťany,Střelná,sídliště
B pokračuje jako linka 492 do zastávky Teplice,Benešovo náměstí

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21

19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14

19:00
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08

18:50
18:52
18:54
18:56
18:57

K

18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:48

224
6+

18:37
18:38
18:39

18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24

18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17

18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10

 
 
 
 

18:00
18:02

 
 
 
 
 
 

 
 

222
6+

 
 
 
 
 

17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21

17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14

17:00
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08

16:50
16:52
16:54
16:56
16:57

K

16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:48

220
6+

16:37
16:38
16:39

16:18
16:19
16:20
16:21

 
 

16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17

16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10

 
 
 
 

16:00
16:02

 
 
 
 
 
 

 
 

218
6+

 
 
 
 
 

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21

15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14

15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08

14:50
14:52
14:54
14:56
14:57

K

14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:48

216
6+

14:37
14:38
14:39

14:18
14:19
14:20
14:21

 
 

14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17

14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

 
 
 
 

14:00
14:02

 
 
 
 
 
 

 
 

214
6+

 
 
 
 
 

13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21

13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14

13:00
13:02
13:04
13:06
13:07
13:08

12:50
12:52
12:54
12:56
12:57

K

12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48

212
6+

12:37
12:38
12:39

12:18
12:19
12:20
12:21

 
 

12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17

12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10

 
 
 
 

12:00
12:02

 
 
 
 
 
 

 
 

210
6+

 
 
 
 
 

11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21

11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14

11:00
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08

10:50
10:52
10:54
10:56
10:57

K

10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:48

208
6+

10:37
10:38
10:39

10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24

10:11
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17

10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

 
 
 
 

10:00
10:02

 
 
 
 
 
 

 
 

206
6+

 
 
 
 
 

9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21

9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14

9:00
9:02
9:04
9:06
9:07
9:08

8:50
8:52
8:54
8:56
8:57
K

8:41
8:42
8:44
8:45
8:46
8:48

8:20
8:21

 
 

204
6+

8:37
8:38
8:39

8:13
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19

8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

 
 

8:00
8:02
8:04
8:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:19
21:20
21:21

 
 

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

 

21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18

21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11

 
 

20:59
21:00
21:02
21:04

 
 
 
 
 
 

 

146
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:47
19:49
19:51
19:52

K

19:55

19:37
19:39
19:40
19:41
19:43
19:45

19:23
 
 

148
X

19:32
19:33
19:34
19:36

19:15
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22

19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14

 
19:00
19:02
19:05
19:07
19:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

144
X

 
 

 

17:45
17:46
17:48
17:49
17:50

 

17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44

17:29
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37

17:18
17:20
17:22
17:24

K

17:27

17:06
17:08
17:10
17:11
17:13
17:16

17:20
 
 

140
X

16:58
17:00
17:01
17:04

17:12
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19

17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11

K

16:57
16:59
17:02
17:04
17:05

16:43
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54

16:31
16:34
16:36
16:38
16:40
16:41

16:48
16:49
16:50

 
 

138
X

A
16:28
16:30

16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46

16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39

16:22
16:24

K

16:27
16:29
16:32

16:10
16:11
16:13
16:16
16:18
16:20

 

136
X

A
15:58
16:00
16:01
16:04
16:06
16:08

16:15
16:16
16:18
16:19
16:20

 

16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14

15:59
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07

15:48
15:50
15:52
15:54

K

15:57

15:36
15:38
15:40
15:41
15:43
15:46

15:50
 
 

134
X

A
15:28
15:30
15:31
15:34

15:42
15:44
15:45
15:46
15:48
15:49

15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41

K

15:27
15:29
15:32
15:34
15:35

15:13
15:16
15:18
15:20
15:22
15:24

15:01
15:04
15:06
15:08
15:10
15:11

15:18
15:19
15:20

 
 

132
X

A
14:58
15:00

15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16

15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

14:52
14:54

K

14:57
14:59
15:02

14:40
14:41
14:43
14:46
14:48
14:50

 

130
X

A
14:28
14:30
14:31
14:34
14:36
14:38

14:45
14:46
14:48
14:49
14:50

 

14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44

14:29
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37

14:18
14:20
14:22
14:24

K

14:27

14:06
14:08
14:10
14:11
14:13
14:16

14:20
 
 

128
X

A
13:58
14:00
14:01
14:04

14:12
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19

14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11

K

13:57
13:59
14:02
14:04
14:05

13:43
13:46
13:48
13:50
13:52
13:54

13:31
13:34
13:36
13:38
13:40
13:41

13:48
13:49
13:50

 
 

126
X

A
13:28
13:30

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46

13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

 
 

13:26
13:27
13:29
13:32

 
 
 
 
 
 

 

124
X

A
 
 
 
 
 
 

13:18
13:19
13:21
13:22
13:23

 

13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17

13:02
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10

12:51
12:53
12:55
12:57

K

13:00

12:39
12:41
12:43
12:44
12:46
12:49

12:23
 
 

122
X

A
12:31
12:33
12:34
12:37

12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22

12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14

K

12:00
12:02
12:05
12:07
12:08

11:46
11:49
11:51
11:53
11:55
11:57

11:34
11:37
11:39
11:41
11:43
11:44

11:21
11:22
11:23

 
 

120
X

11:31
11:33

11:13
11:14
11:15
11:17
11:18
11:19

11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12

 
 
 

11:00
11:02
11:05

 
 
 
 
 
 

 

118
X

 
 
 
 
 
 

10:18
10:19
10:21
10:22
10:23

 

10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17

10:02
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10

9:51
9:53
9:55
9:57
K

10:00

9:39
9:41
9:43
9:44
9:46
9:49

9:23
 
 

116
X

9:31
9:33
9:34
9:37

9:15
9:17
9:18
9:19
9:21
9:22

9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14

 
9:00
9:02
9:05
9:07
9:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:21
8:22
8:23

 
 

114
X

 
 

8:13
8:14
8:15
8:17
8:18
8:19

8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

7:55
7:57
K

8:00
8:02
8:05

7:43
7:44
7:46
7:49
7:51
7:53

 

112
X

7:31
7:33
7:34
7:37
7:39
7:41

7:45
7:46
7:48
7:49
7:50

 

7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:44

7:29
7:32
7:34
7:35
7:36
7:37

7:18
7:20
7:22
7:24
K

7:27

7:06
7:08
7:10
7:11
7:13
7:16

7:20
 
 

110
X

6:58
7:00
7:01
7:04

7:12
7:14
7:15
7:16
7:18
7:19

7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11

K

6:57
6:59
7:02
7:04
7:05

6:43
6:46
6:48
6:50
6:52
6:54

6:31
6:34
6:36
6:38
6:40
6:41

 

108
X

B
6:28
6:30

 

6:15
6:16
6:18
6:19
6:20

 

6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:14

5:59
6:02
6:04
6:05
6:06
6:07

5:48
5:50
5:52
5:54
K

5:57

5:36
5:38
5:40
5:41
5:43
5:46

X

A
5:28
5:30
5:31
5:34

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,žel.st. p říj.  

421 Dubí,kostel 5:49
421 Dubí,lázn ě 5:50

421 Dubí,MěÚ 5:46
421 Dubí,škola 5:48

421 Dubí,čerpací stanice 5:44
421 Dubí,Ruská 5:45

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:41
421 Dubí,Rudolfova huť 5:42

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:39
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:40

421 Novosedlice,hřbitov 5:37
421 Dubí,Lesní brána záv. 5:38

421 Novosedlice,Lípa 5:35
421 Novosedlice,pošta 5:36

401 Teplice,Městské sály 5:32
401 Teplice,Dopravní podnik 5:34

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:27
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:29

401 Teplice,Alejní 5:24
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,nem. 5:20
401 Teplice,Zámecká zahrada 5:22

odj. 4:58

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:16
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:18

492 Jeníkov,Oldřichov 5:11
447 Košťany,Kamenný pahorek 5:13

492 Jeníkov,nám. 5:08
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 5:10

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

491
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Duchcov-Teplice-Dubí

411 Duchcov,žel.st. 5:04
491 Lahošť 5:06

411 Duchcov,Osecká 5:00
411 Duchcov,Teplická 5:01

X

A
411 Duchcov,nem.



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

23:02
23:04
23:06

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

20:50
20:52
20:54

 
 
 

 
 
 

 
 
 

22:55
22:57

K

22:58
22:59
23:00

22:45
22:46
22:48
22:50
22:52
22:54

 
 
 
 

22:42
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:47
21:49
21:51

151
Xdb

 
 
 
 

21:40
21:42

K

21:43
21:44
21:45

21:30
21:31
21:33
21:35
21:37
21:39

21:20
21:21
21:23
21:25
21:27

K

21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19

21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12

149
Xdb

 
 

21:05
21:06

20:43
20:45

K

20:46
20:47
20:48

20:33
20:34
20:36
20:38
20:40
20:42

20:23
20:24
20:26
20:28
20:30

K

20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22

20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15

 
 
 

147
Xdb

 
 

20:08
20:09

19:43
19:45

K

19:46
19:47
19:48

19:33
19:34
19:36
19:38
19:40
19:42

19:22
19:23
19:25
19:28
19:30

K

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21

19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14

 
 
 

145
X

 
 

19:06
19:07

18:46
18:48

K

18:50
18:51
18:52

18:33
18:35
18:37
18:39
18:41
18:44

18:22
18:23
18:25
18:28
18:30

K

18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21

18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14

143
X

 
 

18:06
18:07

18:04
18:06

K

18:08
18:09
18:10

17:51
17:53
17:55
17:57
17:59
18:02

17:40
17:41
17:43
17:46
17:48

K

17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39

17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

 
 
 

141
X

 
 

17:24
17:25

17:34
17:36

K

17:38
17:39
17:40

17:21
17:23
17:25
17:27
17:29
17:32

17:10
17:11
17:13
17:16
17:18

K

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09

16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

 
 
 

139
X

 
 

16:54
16:55

17:04
17:06

K

17:08
17:09
17:10

16:51
16:53
16:55

16:41
16:43
16:46
16:48

K

16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39

16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

 
16:24
16:25

16:34
16:36

K

16:38
16:39
16:40

16:21
16:23
16:25
16:27
16:29
16:32

16:10
16:11
16:13
16:16
16:18

K

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09

15:56

16:57
16:59
17:02

16:40

15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

 
 
 

135
X

 
 

15:54
15:55

16:04
16:06

K

16:08
16:09
16:10

15:51
15:53
15:55
15:57
15:59
16:02

15:40
15:41
15:43
15:46
15:48

K

15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39

15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

 
 
 

133
X

 
 

15:24
15:25

15:34
15:36

K

15:38
15:39
15:40

15:21
15:23
15:25

15:11
15:13
15:16
15:18

K

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09

14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

 
14:54
14:55

15:04
15:06

K

15:08
15:09
15:10

14:51
14:53
14:55
14:57
14:59
15:02

14:40
14:41
14:43
14:46
14:48

K

14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39

14:26

15:27
15:29
15:32

15:10

14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

 
 
 

129
X

 
 

14:24
14:25

14:34
14:36

K

14:38
14:39
14:40

14:21
14:23
14:25
14:27
14:29
14:32

14:10
14:11
14:13
14:16
14:18

K

14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09

13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02

 
 
 

127
X

 
 

13:54
13:55

14:04
14:06

K

14:08
14:09
14:10

13:51
13:53
13:55
13:57
13:59
14:02

13:40
13:41
13:43
13:46
13:48

K

13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39

13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

 
 
 

125
X

 
 

13:24
13:25

13:34
13:36

K

13:38
13:39
13:40

13:21
13:23
13:25
13:27
13:29
13:32

13:10
13:11
13:13
13:16
13:18

K

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09

12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02

 
 
 

123
X

 
 

12:54
12:55

12:46
12:48

K

12:50
12:51
12:52

12:33
12:35
12:37
12:39
12:41
12:44

12:22
12:23
12:25
12:28
12:30

K

12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21

12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14

 

11:21

11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14

 
 

121
X

 
 

12:06
12:07

11:46
11:48

K

11:50
11:51
11:52

11:33
11:35
11:37
11:39
11:41
11:44

11:22
11:23
11:25
11:28
11:30

K

11:15
11:16
11:17
11:18
11:19

 
 
 

119
X

 
 

11:06
11:07

10:46
10:48

K

10:50
10:51
10:52

10:33
10:35
10:37
10:39
10:41
10:44

10:22
10:23
10:25
10:28
10:30

K

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:21

10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14

 
 
 

117
X

 
 

10:06
10:07

9:46
9:48
K

9:50
9:51
9:52

9:33
9:35
9:37
9:39
9:41
9:44

9:22
9:23
9:25
9:28
9:30
K

9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21

9:08
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14

 

8:21

8:08
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14

 
 

115
X

 
 

9:06
9:07

8:46
8:48
K

8:50
8:51
8:52

8:33
8:35
8:37
8:39
8:41
8:44

8:22
8:23
8:25
8:28
8:30
K

8:15
8:16
8:17
8:18
8:19

 
 
 

113
X

 
 

8:06
8:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:40
7:41
7:43
7:46
7:48
7:51

7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:39

7:26
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32

 
 
 

111
X

 
 

7:24
7:25

 

6:39

6:26
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32

 
 

7:04
7:06
K

7:08
7:09
7:10

6:51
6:53
6:55
6:57
6:59
7:02

6:40
6:41
6:43
6:46
6:48
K

6:33
6:34
6:35
6:36
6:37

 
 
 

107
X

 
 

6:24
6:25

6:34
6:36
K

6:38
6:39
6:40

6:21
6:23
6:25
6:27
6:29
6:32

6:10
6:11
6:13
6:16
6:18
K

6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:09

5:56
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02

 
 
 

105
X

 
 

5:54
5:55

6:04
6:06
K

6:08
6:09
6:10

5:51
5:53
5:55
5:57
5:59
6:02

5:40
5:41
5:43
5:46
5:48
K

5:33
5:34
5:35
5:36
5:37
5:39

5:26
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32

X

 
 

5:24
5:25

441 Hrob,Mlýny  
441 Hrob příj.  

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:37
447 Košťany,Střelná  

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:35
447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:36

447 Košťany,nám. 5:33
447 Košťany,škola K

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:29
447 Košťany,vjezd 5:31

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:24
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:26

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:20
401 Teplice,nem. 5:22

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Alejní 5:18

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Dopravní podnik 5:08
401 Teplice,Městské sály 5:10

421 Novosedlice,pošta 5:06
421 Novosedlice,Lípa 5:07

421 Novosedlice,SEKO 5:03
421 Novosedlice,Bystřická 5:04

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:01
421 Dubí,Bystřice,papírny 5:02

421 Dubí,Bystřice,Tovární 4:59
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:00

421 Dubí,porcelánka 4:57
421 Dubí,zdravotní středisko 4:58

421 Dubí,MěÚ 4:55
421 Dubí,Krušnohorská 4:56

421 Dubí,kostel 4:52
421 Dubí,škola 4:53

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,lázně 4:51

492
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob (I. část)

X

421 Dubí,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103 131

X

 

137
X

 



Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:02
23:04
23:06

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

20:50
20:52
20:54

 
 
 

 
 
 

 
 
 

22:57
K

22:58
22:59
23:00

22:45
22:46
22:48
22:50
22:52
22:54

22:42
K

 
 
 
 
 
 

22:55

 
 
 
 
 

21:47
21:49
21:51

K

21:43
21:44
21:45

21:16
21:17
21:19

21:08
21:09
21:10
21:11
21:12

 
 
 
 

6+ce

 
 
 
 

21:40
21:42

21:30
21:31
21:33
21:35
21:37
21:39

21:20
21:21
21:23
21:25
21:27

K

21:13
21:14
21:15

 

6+ce

 
 

21:05
21:06

20:43
20:45

20:23
20:24
20:26
20:28
20:30

K

20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22

20:10
20:11
20:12

21:07

K

20:46
20:47
20:48

20:33
20:34
20:36
20:38
20:40
20:42

20:13
20:14
20:15

19:50
19:52
19:54

231
6+ce

 
 

20:08
20:09

19:43
19:45

K

19:46
19:47
19:48

19:33
19:34
19:36
19:38
19:40

19:28
19:30

K

19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22

19:11
19:12
19:13
19:14
19:15

 
 
 

K

18:46
18:47
18:48

18:19
18:20
18:22

18:11
18:12
18:13
18:14
18:15

19:42

19:23
19:24
19:26

6+ce

 
 

19:08
19:09

18:43
18:45

18:33
18:34
18:36
18:38
18:40
18:42

18:23
18:24
18:26
18:28
18:30

K

18:16
18:17
18:18

19:10

6+

 
 

18:08
18:09

17:43
17:45

17:23
17:24
17:26
17:28
17:30

K

17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:22

17:10
17:11
17:12

18:10

K

17:46
17:47
17:48

17:33
17:34
17:36
17:38
17:40
17:42

17:13
17:14
17:15

 
 
 

225
6+

 
 

17:08
17:09

16:43
16:45

K

16:46
16:47
16:48

16:33
16:34
16:36
16:38
16:40

16:28
16:30

K

16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22

16:11
16:12
16:13
16:14
16:15

 
 
 

K

15:46
15:47
15:48

15:19
15:20
15:22

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15

16:42

16:23
16:24
16:26

6+

16:05
16:06
16:08
16:09

15:43
15:45

15:33
15:34
15:36
15:38
15:40
15:42

15:23
15:24
15:26
15:28
15:30

K

15:16
15:17
15:18

16:10

6+

 
 

15:08
15:09

14:43
14:45

14:23
14:24
14:26
14:28
14:30

K

14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22

14:10
14:11
14:12

15:10

K

14:46
14:47
14:48

14:33
14:34
14:36
14:38
14:40
14:42

14:13
14:14
14:15

 
 
 

219
6+

 
 

14:08
14:09

13:43
13:45

K

13:46
13:47
13:48

13:33
13:34
13:36
13:38
13:40

13:28
13:30

K

13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22

13:11
13:12
13:13
13:14
13:15

 
 
 

K

12:46
12:47
12:48

12:19
12:20
12:22

12:11
12:12
12:13
12:14
12:15

13:42

13:23
13:24
13:26

6+

 
 

13:08
13:09

12:43
12:45

12:33
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42

12:23
12:24
12:26
12:28
12:30

K

12:16
12:17
12:18

13:10

6+

 
 

12:08
12:09

11:43
11:45

11:23
11:24
11:26
11:28
11:30

K

11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22

11:10
11:11
11:12

12:10

K

11:46
11:47
11:48

11:33
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42

11:13
11:14
11:15

 
 
 

213
6+

 
 

11:08
11:09

10:43
10:45

K

10:46
10:47
10:48

10:33
10:34
10:36
10:38
10:40

10:28
10:30

K

10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22

10:11
10:12
10:13
10:14
10:15

 
 
 

K

9:46
9:47
9:48

9:19
9:20
9:22

9:11
9:12
9:13
9:14
9:15

10:42

10:23
10:24
10:26

6+

 
 

10:08
10:09

9:43
9:45

9:33
9:34
9:36
9:38
9:40
9:42

9:23
9:24
9:26
9:28
9:30
K

9:16
9:17
9:18

10:10

6+

 
 

9:08
9:09

8:43
8:45
K

8:33
8:34
8:36
8:38
8:40
8:42

8:23
8:24

9:107:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15

8:26
8:28
8:30

8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:22

8:11
8:12
8:13
8:14
8:15

 
 
 

K

7:46
7:47
7:48

7:19
7:20
7:22

K

 
 
 

8:46
8:47
8:48

6+

8:05
8:06
8:08
8:09

7:43
7:45

7:33
7:34
7:36
7:38
7:40
7:42

7:23
7:24
7:26
7:28
7:30
K

7:16
7:17
7:18

8:10

6:50
6:52
6:54

205
6+

 
 

7:08
7:09

6:43
6:45
K

6:46
6:47
6:48

6:33
6:34
6:36
6:38
6:40
6:42

6:23
6:24
6:26
6:28
6:30
K

6:16
6:17
6:18
6:19
6:20
6:22

6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15

6+cf

 
 

6:08
6:09

441 Hrob,Mlýny 5:37
441 Hrob příj. 5:39

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:33
447 Košťany,Střelná 5:35

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:31
447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:32

447 Košťany,nám. 5:30
447 Košťany,škola K

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:27
447 Košťany,vjezd 5:28

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:25

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:19
401 Teplice,nem. 5:21

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Alejní 5:18

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Dopravní podnik 5:09
401 Teplice,Městské sály 5:11

421 Novosedlice,pošta 5:07
421 Novosedlice,Lípa 5:08

421 Novosedlice,SEKO 5:04
421 Novosedlice,Bystřická 5:05

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:02
421 Dubí,Bystřice,papírny 5:03

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:00
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:01

421 Dubí,porcelánka 4:58
421 Dubí,zdravotní středisko 4:59

421 Dubí,MěÚ 4:56
421 Dubí,Krušnohorská 4:57

421 Dubí,kostel 4:54
421 Dubí,škola 4:55

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,lázně 4:53

6+cf

421 Dubí,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201 203

492
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob (II. část)

207 209 211 215 217 221 223 227 229 233 235



B pokračuje jako linka 491 do zastávky Teplice,nem.

Linka č. 582492  Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

A pokračuje jako linka 491 do zastávky Duchcov,nem.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

 
 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:49
 
 

19:43
19:44
19:45

18:54
 
 

17:26
17:27
17:28

17:06
 

22:39
 
 
 
 
 

22:30
22:31
22:33
22:35
22:36

K

22:22
22:23

K

22:24
22:26
22:27

152
Xdb

22:15
22:17
22:19
22:21

21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48

21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42

21:27
21:29
21:31
21:33
21:34
21:35

21:18
21:19
21:21
21:23
21:24

K

21:10
21:11

K

21:12
21:14
21:15

20:52
 
 

150
Xdb

21:03
21:05
21:07
21:09

20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51

20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45

20:30
20:32
20:34
20:36
20:37
20:38

20:21
20:22
20:24
20:26
20:27

K

20:13
20:14

K

20:15
20:17
20:18

19:52
 
 

148
Xdb

 
 
 

20:12

19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51

19:40
19:41
19:42

19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:38

19:19
19:21
19:23
19:25
19:27

K

19:09
19:10

K

19:12
19:14
19:16

146
X

 
 
 

19:08

18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53

18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46

18:30
18:32
18:35
18:37
18:38
18:39

18:19
18:21
18:23
18:25
18:27

K

18:09
18:10

K

18:12
18:14
18:16

18:06
 
 

144
X

 
 
 

18:08

17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05

17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

17:42
17:44
17:47
17:49
17:50
17:51

17:31
17:33
17:35
17:37
17:39

K

17:21
17:22

K

17:24
17:26
17:28

17:36
 
 

142
X

 
 
 

17:20

17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35

17:23
17:24
17:25

17:12
17:14
17:17
17:19
17:20
17:21

17:01
17:03
17:05
17:07
17:09

K

16:51
16:52

K

16:54
16:56
16:58

 

140
X

A
 
 
 

16:50

16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05

16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58

16:42
16:44
16:47
16:49
16:50
16:51

16:31
16:33
16:35
16:37
16:39

K

16:21
16:22

K

16:24
16:26
16:28

16:36
 
 

138
X

A
 
 
 

16:20

16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35

16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28

16:12
16:14
16:17
16:19

16:21

16:01
16:03
16:05
16:07
16:09

K

15:51
15:52

K

15:54
15:56
15:58

16:06
 
 

15:22
K

15:24
15:26
15:28

X

A
 
 
 

15:50

15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05

15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

15:42
15:44
15:47
15:49
15:50
15:51

15:31
15:33
15:35
15:37
15:39

K

15:21

16:20

15:36
 
 

134
X

A
 
 
 

15:20

15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35

15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

15:12
15:14
15:17
15:19
15:20
15:21

15:01
15:03
15:05
15:07
15:09

K

14:51
14:52

K

14:54
14:56
14:58

15:06
 
 

132
X

A
 
 
 

14:50

14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05

14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58

14:42
14:44
14:47
14:49
14:50
14:51

14:31
14:33
14:35
14:37
14:39

K

14:21
14:22

K

14:24
14:26
14:28

14:36

K

13:51
13:52

K

13:54
13:56
13:58

 
 

130
X

A
 
 
 

14:20

14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35

14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28

14:12
14:14
14:17
14:19
14:20
14:21

14:01
14:03
14:05
14:07
14:09

14:06
 
 

128
X

A
 
 
 

13:50

13:59
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05

13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58

13:42
13:44
13:47
13:49
13:50
13:51

13:31
13:33
13:35
13:37
13:39

K

13:21
13:22

K

13:24
13:26
13:28

13:36
 
 

126
X

A
 
 
 

13:20

13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35

13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28

13:12
13:14
13:17
13:19
13:20
13:21

 
 
 
 
 

13:11

 
 
 
 
 
 

12:54

K

12:09
12:10

K

12:12
12:14
12:16

 
 

124
X

A
 
 
 
 

12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46

12:30
12:32
12:35
12:37
12:38
12:39

12:19
12:21
12:23
12:25
12:27

11:54
 
 

122
X

 
 
 

12:08

11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53

11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

11:30
11:32
11:35
11:37
11:38
11:39

11:19
11:21
11:23
11:25
11:27

K

11:09
11:10

K

11:12
11:14
11:16

10:54
 
 

120
X

 
 
 

11:08

10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53

10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46

10:30
10:32
10:35
10:37
10:38
10:39

10:19
10:21
10:23
10:25
10:27

K

10:09
10:10

K

10:12
10:14
10:16

9:54

K

9:09
9:10
K

9:12
9:14
9:16

 
 

118
X

 
 
 

10:08

9:47
9:48
9:49
9:50
9:52
9:53

9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46

9:30
9:32
9:35
9:37
9:38
9:39

9:19
9:21
9:23
9:25
9:27

 
 

116
X

 
 
 

9:08

8:06
 
 

7:59
8:00
8:01
8:02
8:04
8:05

7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58

7:42
7:44
7:47
7:49
7:50
7:51

7:31
7:33
7:35
7:37
7:39
K

7:20
7:21
7:23
7:24
7:26
7:28

7:36

K

6:51
6:52
K

6:54
6:56
6:58

 
 

112
X

 
 
 

7:19

7:29
7:30
7:31
7:32
7:34
7:35

7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28

7:12
7:14
7:17
7:19
7:20
7:21

7:01
7:03
7:05
7:07
7:09

7:06
 
 

110
X

A
 
 
 

6:50

6:59
7:00
7:01
7:02
7:04
7:05

6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58

6:42
6:44
6:47
6:49
6:50
6:51

6:31
6:33
6:35
6:37
6:39
K

6:21
6:22
K

6:24
6:26
6:28

6:36
 
 

108
X

B
 
 
 

6:20

6:29
6:30
6:31
6:32
6:34
6:35

6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28

6:12
6:14

6:05
6:07
6:09
K

5:51
5:52
K

5:54
5:56
5:58

6:06

K

5:21
5:22
K

5:24
5:26
5:28

 
 

5:50

5:59
6:00
6:01
6:02
6:04
6:05

5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

5:42
5:44
5:47
5:49
5:50
5:51

5:31
5:33
5:35
5:37
5:39

6:17
6:19
6:20
6:21

6:01
6:03

 
 

5:20

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,žel.st. p říj.  

421 Dubí,kostel 5:38
421 Dubí,lázně 5:39

421 Dubí,MěÚ 5:35
421 Dubí,škola 5:37

421 Dubí,porcelánka

 
 

5:33
421 Dubí,Krušnohorská 5:34

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:31
421 Dubí,zdravotní středisko 5:32

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:29
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:30

421 Novosedlice,SEKO 5:27
421 Dubí,Bystřice,papírny 5:28

421 Novosedlice,pošta 5:24
421 Novosedlice,Bystřická 5:26

401 Teplice,Dopravní podnik 5:22
421 Novosedlice,Lípa 5:23

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17
401 Teplice,Městské sály 5:20

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:10
401 Teplice,Alejní 5:12

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:06
401 Teplice,nem. 5:08

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:01
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:04

447 Košťany,nám. 4:57
447 Košťany,vjezd 4:59

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:55
447 Košťany,škola K

447 Košťany,Střelná,sídliště 4:53
447 Košťany,Střelná,u kapličky 4:54

441 Hrob,Mlýny 4:49
447 Košťany,Střelná 4:51

492
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí (I. část)

X

A
441 Hrob odj. 4:47

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

X

A
 

106
X

A
 

136



Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582492  Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 
 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

20:52
 
 

17:52
 
 

14:52
 
 

11:52
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

22:29
22:31
22:33
22:35
22:36

K

 

22:23
K

22:24
22:26
22:27

21:49
 
 

21:45
21:46
21:47
21:48

21:23
21:24

K

21:11
K

21:12
21:14
21:15

22:39
 
 
 

6+ce

22:15
22:17
22:19
22:21

21:43
21:44

21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42

21:27
21:29
21:31
21:33
21:34
21:35

21:17
21:19
21:21

22:22

6+ce

21:03
21:05
21:07
21:09

20:46
20:47

20:30
20:32
20:34
20:36
20:37
20:38

20:20
20:22
20:24
20:26
20:27

K

20:13
20:14

K

21:10

20:48
20:49
20:50
20:51

20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45

20:15
20:17
20:18

19:52
 
 

232
6+ce

20:06
20:08
20:10
20:12

19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44

19:36
19:37
19:38

19:20
19:22
19:24
19:26
19:27

K

19:14
K

19:15
19:17
19:18

18:52
 
 

18:48
18:49
18:50
18:51

18:26
18:27

K

18:14
K

18:15
18:17
18:18

19:45

19:30
19:32
19:34

6+ce

 
 
 

19:12

18:46
18:47

18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45

18:30
18:32
18:34
18:36
18:37
18:38

18:20
18:22
18:24

19:13

6+

 
 
 

18:12

17:46
17:47

17:30
17:32
17:34
17:36
17:37
17:38

17:20
17:22
17:24
17:26
17:27

K

17:13
17:14

K

18:13

17:48
17:49
17:50
17:51

17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45

17:15
17:17
17:18

16:52
 
 

226
6+

 
 
 

17:12

16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51

16:40
16:41
16:42
16:43
16:44

16:36
16:37
16:38

16:20
16:22
16:24
16:26
16:27

K

16:14
K

16:15
16:17
16:18

15:52
15:54
15:55

15:48
15:49
15:50
15:51

15:26
15:27

K

15:14
K

15:15
15:17
15:18

16:45

16:30
16:32
16:34

6+

 
 
 

16:12

15:46
15:47

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38

15:20
15:22
15:24

16:13

6+

 
 
 

15:12

14:46
14:47

14:30
14:32
14:34
14:36
14:37
14:38

14:20
14:22
14:24
14:26
14:27

K

14:13
14:14

K

15:13

14:48
14:49
14:50
14:51

14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45

14:15
14:17
14:18

13:52
 
 

220
6+

 
 
 

14:12

13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51

13:40
13:41
13:42
13:43
13:44

13:36
13:37
13:38

13:20
13:22
13:24
13:26
13:27

K

13:14
K

13:15
13:17
13:18

12:52
 
 

12:48
12:49
12:50
12:51

12:26
12:27

K

12:14
K

12:15
12:17
12:18

13:45

13:30
13:32
13:34

6+

 
 
 

13:12

12:46
12:47

12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45

12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38

12:20
12:22
12:24

13:13

6+

 
 
 

12:12

11:46
11:47

11:30
11:32
11:34
11:36
11:37
11:38

11:20
11:22
11:24
11:26
11:27

K

11:13
11:14

K

12:13

11:48
11:49
11:50
11:51

11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45

11:15
11:17
11:18

10:52
 
 

214
6+

 
 
 

11:12

10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51

10:40
10:41
10:42
10:43
10:44

10:36
10:37
10:38

10:20
10:22
10:24
10:26
10:27

K

10:14
K

10:15
10:17
10:18

9:52
 
 

9:48
9:49
9:50
9:51

9:26
9:27
K

9:14
K

9:15
9:17
9:18

10:45

10:30
10:32
10:34

6+

 
 
 

10:12

9:46
9:47

9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45

9:30
9:32
9:34
9:36
9:37
9:38

9:20
9:22
9:24

10:13

6+

 
 
 

9:12

8:46
8:47
8:48

8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45

8:30
8:32

9:137:13
7:14
K

7:15
7:17
7:18

8:34
8:36
8:37

8:20
8:22
8:24
8:26
8:27
K

8:14
K

8:15
8:17
8:18

7:52
7:54
7:55

7:48
7:49
7:50
7:51

7:26
7:27
K

8:38

8:52
 
 

8:49
8:50
8:51

6+

 
 
 

8:12

7:46
7:47

7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45

7:30
7:32
7:34
7:36
7:37
7:38

7:20
7:22
7:24

8:13

6:52
 
 

206
6+

7:06
7:08
7:10
7:12

6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

6:30
6:32
6:34
6:36
6:37
6:38

6:20
6:22
6:24
6:26
6:27
K

6:13
6:14
K

6:15
6:17
6:18

6+cf

6:06
6:08
6:10
6:12

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,žel.st. p říj.  

421 Dubí,kostel 5:36
421 Dubí,lázně 5:37

421 Dubí,MěÚ 5:34
421 Dubí,škola 5:35

421 Dubí,porcelánka 5:32
421 Dubí,Krušnohorská 5:33

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:30
421 Dubí,zdravotní středisko 5:31

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:28
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:29

421 Novosedlice,SEKO 5:26
421 Dubí,Bystřice,papírny 5:27

421 Novosedlice,pošta 5:23
421 Novosedlice,Bystřická 5:25

401 Teplice,Dopravní podnik 5:21
421 Novosedlice,Lípa 5:22

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17
401 Teplice,Městské sály 5:19

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:11
401 Teplice,Alejní 5:12

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:07
401 Teplice,nem. 5:09

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:03
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:05

447 Košťany,nám. 5:00
447 Košťany,vjezd 5:02

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:59
447 Košťany,škola K

447 Košťany,Střelná,sídliště 4:57
447 Košťany,Střelná,u kapličky 4:58

441 Hrob,Mlýny 4:53
447 Košťany,Střelná 4:55

6+cf

441 Hrob odj. 4:51

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
202 204

492
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí (II. část)

208 210 212 216 218 222 224 228 230 234 236



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 5,0 252 1 260,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 19,0 252 4 788,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 21,0 252 5 292,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 5,0 252 1 260,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 22,0 252 5 544,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 13,0 252 3 276,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,0 252 2 520,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 13,0 252 3 276,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,0 252 1 260,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,0 114 1 026,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,0 114 570,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 30,0 169 5 070,00 1.7.-31.10. zvl.smlouva

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 30,0 169 5 070,00 1.7.-31.10. zvl.smlouva

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 30,0 169 5 070,00 1.7.-31.10. zvl.smlouva

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,0 252 4 788,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 18,0 114 2 052,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 26,0 114 2 964,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. zvl.smlouva

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 10,0 252 2 520,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 16 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 20,0 83 1 660,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. zvl.smlouva

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,0 169 1 521,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 12,0 83 996,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,0 169 1 521,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 12,0 83 996,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 10,0 114 1 140,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,0 74 1 406,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 22,0 40 880,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 10,0 114 1 140,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,0 74 1 406,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 22,0 40 880,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,0 74 1 258,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 20,0 40 800,00 1.7.-31.10. výluka Lahošť

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. zvl.smlouva

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,0 169 2 873,00 1.7.-31.10. zvl.smlouva

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,0 114 2 280,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,0 114 2 508,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,0 114 1 368,00

Celkem za oblast 1 520 660,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1520660,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1510079,00
základní cena na 1 km Kč/km 30,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,84 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 10581 Kč 122210,55
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 45635991,61

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 5,0 253 1 265,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 19,0 253 4 807,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 21,0 253 5 313,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 5,0 253 1 265,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 22,0 253 5 566,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 13,0 253 3 289,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,0 253 2 530,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 13,0 253 3 289,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,0 253 1 265,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,0 113 1 017,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,0 113 565,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,0 253 4 807,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 18,0 113 2 034,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 26,0 113 2 938,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 10,0 253 2 530,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 10,0 113 1 130,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 10,0 113 1 130,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,0 113 2 486,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,0 113 1 356,00

Celkem za oblast 1 525 042,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1525042,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1510079,00
základní cena na 1 km Kč/km 30,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,84 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 14963 Kč 172822,65
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 45686603,71

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
TEPLICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení 21/114R/2016



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 11. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 20. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 9. 12. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 22. 4. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 6. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  
 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2016. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

5. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXXR/2016 ze dne 22. 6. 2016.  

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 strana 3 / 4 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:19
 
 
 
 

Poznámky

K

K

19:13
19:14

K

19:18

K

K

19:11
K

K

K

19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:08

18:48
18:50
18:52
18:54
18:56
18:58

18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46

 
18:33

J

18:35
18:36
18:38

125
X

 
 
 

18:18
18:19

 
 
 
 

K

K

K

18:13
18:14

K

18:08
K

K

18:11
K

K

17:58
18:00
18:02
18:04
18:05
18:06

17:46
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56

17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44

 
 

17:33
J

17:35
17:36

17:25
 
 
 
 

123
X

 
 

K

K

17:17
17:18
17:21
17:24

17:10
17:12
17:15

K

K

K

17:00
17:02
17:04
17:05
17:06
17:08

16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58

16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:46

 
16:33

J

16:35
16:36
16:38

16:19
16:20
16:23
16:24

121
X

 
 
 

K

16:13
16:14

K

K

16:18

K

16:11
K

K

K

K

16:02
16:04
16:05
16:06
16:08

K

15:50
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00

15:40
15:41
15:42
15:44
15:46
15:48

15:33
J

15:35
15:36
15:38
15:39

X

 
 
 
 

15:24
15:25

 
 
 
 

K

K

K

15:17
15:18
15:21

15:08
15:10
15:12
15:15

K

K

14:58
15:00
15:02
15:04
15:05
15:06

14:46
14:48
14:50
14:52
14:54
14:56

14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44

 
 

14:33
J

14:35
14:36

 
 
 
 
 

117
X

 
 

14:46
14:50

 
 
 
 

 
 

14:32
14:33
14:38
14:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:09
14:10
14:13
14:14

115
X

 
 
 

K

14:03
14:04

K

K

14:08

K

14:01
K

K

K

K

13:52
13:54
13:55
13:56
13:58

K

13:40
13:42
13:44
13:46
13:48
13:50

 
 
 
 
 

13:38

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

13:37
13:38

 
 
 
 

K

K

K

13:30
13:31
13:34

13:21
13:23
13:25
13:28

K

K

13:11
13:13
13:15
13:17
13:18
13:19

 
13:01
13:03
13:05
13:07
13:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

111
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:30
11:32
11:34
11:35
11:36

 

11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28

11:09
11:10
11:11
11:12
11:14
11:16

 
 

11:04
11:05
11:06
11:08

 
 
 
 

109
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:20
9:22
9:24
9:26
9:28
9:30

9:10
9:11
9:12
9:14
9:16
9:18

9:03
J

9:05
9:06
9:08
9:09

X

 
 
 
 

7:41
7:42

 
 
 
 

7:27
7:30
7:34
7:36
7:37
K

7:08
7:10
7:12
7:16
7:17
7:22

6:58
7:00
7:02
7:04
7:05
7:06

6:46
6:48
6:50
6:52
6:54
6:56

6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:44

 
 

6:33
J

6:35
6:36

6:18
6:19
6:20
6:23
6:24

105
X

 
 

K

K

6:13
6:14
K

K

K

K

6:11
K

K

K

6:00
6:02
6:04
6:05
6:06
6:08

5:48
5:50
5:52
5:54
5:56
5:58

5:39
5:40
5:41
5:42
5:44
5:46

 
5:33
J

5:35
5:36
5:38

454 Žim příj.  

103
X

 
 
 

453 Bořislav,školka  
454 Žim,žel.zast.  

453 Bořislav 5:49
453 Bořislav,obchod  

452 Žalany,Lelov K

453 Bořislav,obchod 5:48

452 Žalany,škola 5:43
452 Žalany 5:44

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

451 Rtyně n.Bílinou K

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

112 Řehlovice K

451 Rtyně n.Bílinou 5:41
451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:36
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:38

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.  
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky  

458 Bystřany,Máchovy sady  
458 Bystřany,Nové Dvory  

401 Teplice,Prosetice,plynárny  
401 Bystřany,hřbitov  

401 Teplice,divadlo  
401 Teplice,Pražská  

401 Teplice,Hlavní nádraží  
401 Teplice,Hotel de Saxe  

401 Teplice,Novosedlická  
401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  
421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  
421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  
421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  
421 Proboštov,Přítkovská  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  
421 Proboštov,Přítkov  

431 Krupka,U plovárny  
431 Krupka,škola  

X

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119

481
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim



Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
A pokračuje jako linka 482 do zastávky Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
B pokračuje jako linka 482 do zastávky Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

ef jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
ff nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:08
19:10
19:12

 
 
 

18:56
18:58
19:00
19:02
19:04
19:06

K

18:53
K

K

18:54
18:55

18:48
18:50

K

K

K

K

 
 

18:43
K

K

18:47

18:27
 
 
 
 

130
X

 
 

18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26

18:10
18:12
18:14
18:16
18:18
18:19

17:58
18:00
18:02
18:04
18:06
18:08

17:53
K

K

17:54
17:55
17:56

17:50
K

K

K

K

K

 
17:43

K

K

17:47
17:48

128
X

 
 
 

17:26
17:27

 
 
 
 

17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25

17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:18

16:56
16:58
17:00
17:02
17:04
17:06

K

16:53
K

K

16:54
16:55

16:48
16:50

K

K

K

K

16:41
16:42
16:43

K

K

16:47

16:27
 
 
 
 

126
X

16:37
16:38

16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26

16:10
16:12
16:14
16:16
16:18
16:19

15:58
16:00
16:02
16:04
16:06
16:08

15:53
K

K

15:54
15:55
15:56

15:50
K

K

K

K

K

 
15:43

K

K

15:47
15:48

 
 
 
 

124
X

 
 
 

15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31

15:16
15:18
15:20
15:22
15:23
15:24

15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14

14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02

K

K

K

K

K

14:53

 
 
 
 
 

14:50

X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:30
14:32

 
 
 
 

14:23
14:24
14:25

K

K

14:29

14:27
 
 
 
 

120
X

14:19
14:20

14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26

14:10
14:12
14:14
14:16
14:18
14:19

13:58
14:00
14:02
14:04
14:06
14:08

13:49
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56

13:46
K

K

K

K

K

 
13:39

K

K

13:43
13:44

 
 
 
 

118
X

 
 
 

10:51
10:52
10:54
10:55
10:56

 

10:42
10:44
10:46
10:48
10:49
10:50

10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

8:56
8:57

 
 
 
 

8:49
8:50
8:51
8:52
8:54
8:55

8:38
8:40
8:42
8:44
8:46
8:48

8:26
8:28
8:30
8:32
8:34
8:36

K

8:23
K

K

8:24
8:25

8:18
8:20
K

K

K

K

 
 

8:13
K

K

8:17

 
 
 
 
 

112
X

 
 

 
 
 
 
 
 

7:50
7:52

 
 
 
 

7:38
7:40
7:42
7:44
7:46
7:48

 
 
 
 

7:35
7:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

110
X

 
 
 

7:21
7:22
7:24
7:25
7:26
7:27

7:12
7:14
7:16
7:18
7:19
7:20

7:00
7:02
7:04
7:06
7:08
7:10

6:51
6:53
6:54
6:55
6:56
6:58

K

K

K

K

K

6:49

6:38
K

6:40
6:43
6:44
6:46

Xef

6:32
6:33
6:36
6:37

7:26
7:27
7:31
7:33
7:34
7:36

7:19
7:20
7:21
7:22
7:24
7:25

7:08
7:10
7:12
7:14
7:16
7:18

6:56
6:58
7:00
7:02
7:04
7:06

K

6:49
6:51
6:53
6:54
6:55

6:44
6:46
K

K

K

K

6:32
6:34
6:36
K

6:39
6:42

6:57
 
 
 
 

106
Xff

6:27
6:28

6:50
6:51
6:52
6:54
6:55
6:56

6:40
6:42
6:44
6:46
6:48
6:49

6:28
6:30
6:32
6:34
6:36
6:38

6:23
K

K

6:24
6:25
6:26

6:20
K

K

K

K

K

 
6:13
K

K

6:17
6:18

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příj.  

104
X

B
 
 
 

431 Krupka,škola  
431 Krupka,U plovárny  

421 Proboštov,Přítkov  
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

421 Proboštov,Přítkovská 5:55
421 Proboštov 5:56

421 Proboštov,škola 5:52
421 Proboštov,nám. 5:54

421 Novosedlice,škola 5:50
421 Proboštov,teplárna 5:51

421 Novosedlice,Míru 5:48
421 Novosedlice,pošta 5:49

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:44
401 Teplice,Novosedlická 5:46

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:40
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:42

401 Teplice,Pražská 5:36
401 Teplice,divadlo 5:38

401 Bystřany,hřbitov 5:32
401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:34

458 Bystřany,Nové Dvory 5:28
458 Bystřany,Máchovy sady 5:30

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:25
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 5:26

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:23
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:24

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:19
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 5:21

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K
451 Rtyně n.Bílinou K

112 Řehlovice K
451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

451 Rtyně n.Bílinou 5:16
112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

452 Žalany 5:13
452 Žalany,škola 5:14

453 Bořislav,obchod K
452 Žalany,Lelov 5:10

453 Bořislav,obchod 5:07
453 Bořislav 5:08

454 Žim,žel.zast. 5:03
453 Bořislav,školka 5:06

X

A
454 Žim odj. 5:02

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108 114 122

481
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov



Linka č. 582482  Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
A pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav
B pokračuje jako linka 481 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

Poznámky

 
 
 
 
 
 

22:56
 
 
 
 
 

22:47
22:49
22:51
22:53

K

K

22:37
22:38
22:42

K

22:43
22:45

22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35

133
Xdb

 
22:28
22:29

 
 
 
 
 
 

21:34
 
 
 
 
 

21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33

21:21
21:23
21:25

K

K

21:27

21:13
21:15
21:16
21:18

K

21:19

21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12

 
 
 
 
 

131
Xdb

21:05
J

 
 
 
 
 
 

20:32
 
 
 
 
 

20:23
20:25
20:27
20:29

K

K

20:15
20:16
20:18

K

20:19
20:21

20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13

129
Xdb

 
20:06
20:07

19:40
19:43
19:44
19:47
19:48
19:49

K

19:33
19:35
19:36
19:38
19:39

19:28
19:29
19:30
19:31
19:32

K

19:21
19:23
19:25

K

K

19:27

19:13
19:15
19:16
19:18

K

19:19

19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12

 
 
 
 
 

127
Xdb

 
19:06

 
 
 
 
 
 

18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36

18:24
18:26

K

K

18:28
18:29

18:14
18:16
18:18

K

18:20
18:22

18:06
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12

125
X

18:03
J

18:05

17:44
17:47
17:49
17:52
17:53
17:54

K

17:35
17:37
17:38
17:40
17:42

17:29
17:30
17:31
17:32
17:34

K

17:22
17:24
17:26

K

K

17:28

17:12
17:14
17:16
17:18

K

17:20

17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11

16:47
16:49
16:52
16:53
16:54

123
X

 
17:04

16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:44

16:30
16:31
16:32
16:34

K

K

16:24
16:26

K

K

16:28
16:29

16:14
16:16
16:18

K

16:20
16:22

16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12

15:49
15:52
15:53
15:54

121
X

 
16:04
16:05

15:37
15:38
15:40
15:42
15:44
15:47

15:31
15:32
15:34

K

K

15:35

15:26
K

K

15:28
15:29
15:30

15:16
15:18

K

15:20
15:22
15:24

15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14

X

 
15:04
15:05
15:06

14:44
14:47
14:49
14:52
14:53
14:54

K

14:35
14:37
14:38
14:40
14:42

14:29
14:30
14:31
14:32
14:34

K

14:22
14:24
14:26

K

K

14:28

14:12
14:14
14:16
14:18

K

14:20

14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11

13:47
13:49
13:52
13:53
13:54

117
X

 
14:04

13:35
13:37
13:38
13:40
13:42
13:44

13:30
13:31
13:32
13:34

K

K

13:24
13:26

K

K

13:28
13:29

13:14
13:16
13:18

K

13:20
13:22

13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12

12:49
12:52
12:53
12:54

115
X

13:03
J

13:05

12:37
12:38
12:40
12:42
12:44
12:47

12:31
12:32
12:34

K

K

12:35

12:26
K

K

12:28
12:29
12:30

12:16
12:18

K

12:20
12:22
12:24

12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14

X

 
12:04
12:05
12:06

10:44
10:47
10:49
10:52
10:53
10:54

K

10:35
10:37
10:38
10:40
10:42

10:29
10:30
10:31
10:32
10:34

K

10:22
10:24
10:26

K

K

10:28

10:12
10:14
10:16
10:18

K

10:20

10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11

8:47
8:49
8:52
8:53
8:54

111
X

 
10:04

8:35
8:37
8:38
8:40
8:42
8:44

8:30
8:31
8:32
8:34
K

K

8:24
8:26
K

K

8:28
8:29

8:14
8:16
8:18
K

8:20
8:22

8:06
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

 
 
 
 

109
X

8:03
J

8:05

 
 
 
 
 
 

7:31
7:32
7:34
7:35

 
 

7:26
K

K

7:28
7:29
7:30

7:16
7:18
K

7:20
7:22
7:24

7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:14

X

B
7:03
J

7:05
7:06

6:44
6:47
6:49
6:52
6:53
6:54

K

6:35
6:37
6:38
6:40
6:42

6:29
6:30
6:31
6:32
6:34
K

6:22
6:24
6:26
K

K

6:28

6:12
6:14
6:16
6:18
K

6:20

6:05
6:06
6:08
6:09
6:10
6:11

 
 
 
 
 

105
X

 
6:04

 
 
 
 
 
 

5:30
5:31
5:32
5:34
5:35
5:36

5:24
5:26
K

K

5:28
5:29

5:14
5:16
5:18
K

5:20
5:22

5:06
5:08
5:09
5:10
5:11
5:12

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. p říj. 5:34

103
X

A
 

5:04
5:05

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 5:32
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 5:33

455 Bžany,Mošnov 5:27
455 Bžany,Lhenice 5:29

455 Bžany,Hradiště,rozc. 5:22
455 Bžany 5:24

455 Bžany,Lysec 5:18
455 Bžany,Hradiště 5:20

451 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:15
455 Bžany,Lbín 5:17

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:12
458 Bystřany,Úpořiny 5:14

458 Bystřany,škola 5:10
458 Bystřany,Úpořiny,host. 5:11

458 Bystřany,žel.přejezd 5:08
458 Bystřany,Domov důchodců 5:09

401 Bystřany,hřbitov K

458 Bystřany,Máchovy sady K

401 Teplice,Pražská 5:04
401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:06

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:00
401 Teplice,divadlo 5:02

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:58
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Novosedlická  
401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  
421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  
421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  
421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  
421 Proboštov,Přítkovská  

X

421 Proboštov,P řítkov odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119

482
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou (I. část)



Linka č. 582482  Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

Poznámky

 
 
 
 
 
 

22:56
 
 
 
 
 

22:47
22:49
22:51
22:53

K

K

22:37
22:38
22:42

K

22:43
22:45

22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35

179
6+ce

 
22:28
22:29

 
 
 
 
 
 

21:35
 
 
 
 
 

21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34

21:18
21:20
21:22
21:24
21:26
21:28

21:10
21:12
21:13
21:15

K

21:16

21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09

 
 
 
 
 

177
6+ce

21:02
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:12
20:13
20:15

 
 
 

20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10

175
6+ce

 
20:03
20:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:10
19:12
19:13
19:15

 
 

19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09

18:40
18:41
18:43
18:44
18:45

173
6+ce

19:02
J

18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37

18:26
18:27
18:28
18:29

K

K

18:20
18:22

K

K

18:24
18:25

18:12
18:13
18:15

K

18:16
18:18

18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10

 
 
 
 

171
6+

 
18:03
18:04

 
 
 
 
 
 

17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

 

17:22
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30

17:13
17:15

K

17:16
17:18
17:20

17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12

6+

17:02
J

17:04
17:05

15:37
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45

K

15:30
15:32
15:33
15:35
15:36

15:25
15:26
15:27
15:28
15:29

K

15:18
15:20
15:22

K

K

15:24

15:10
15:12
15:13
15:15

K

15:16

15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

 
 
 
 
 

167
6+

15:02
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:12
14:13
14:15

 
 
 

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

 
 
 
 

165
6+

 
14:03
14:04

 
 
 
 
 
 

13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

 

13:22
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30

13:13
13:15

K

13:16
13:18
13:20

13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12

6+

13:02
J

13:04
13:05

11:37
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45

K

11:30
11:32
11:33
11:35
11:36

11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

K

11:18
11:20
11:22

K

K

11:24

11:10
11:12
11:13
11:15

K

11:16

11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

 
 
 
 
 

161
6+

11:02
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:12
10:13
10:15

 
 
 

10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

 
 
 
 

159
6+

 
10:03
10:04

 
 
 
 
 
 

9:31
9:32
9:33
9:34
9:35

 

9:22
9:24
9:26
9:28
9:29
9:30

9:13
9:15
K

9:16
9:18
9:20

9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:12

6+

9:02
J

9:04
9:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:10
7:12
7:13
7:15

 
 

7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09

6:40
6:41
6:43
6:44
6:45

155
6+

7:02
J

6:30
6:32
6:33
6:35
6:36
6:37

6:26
6:27
6:28
6:29
K

K

6:20
6:22
K

K

6:24
6:25

6:12
6:13
6:15
K

6:16
6:18

6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:10

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. p říj.  

153
6+cf

 
6:03
6:04

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže  
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ  

455 Bžany,Mošnov  
455 Bžany,Lhenice  

455 Bžany,Hradiště,rozc.  
455 Bžany  

455 Bžany,Lysec  
455 Bžany,Hradiště  

451 Bystřany,Úpořiny,rozc.  
455 Bžany,Lbín  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:32
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:33

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:30
458 Bystřany,Úpořiny 5:31

458 Bystřany,škola 5:28
458 Bystřany,Úpořiny,host. 5:29

458 Bystřany,žel.přejezd 5:26
458 Bystřany,Domov důchodců 5:27

401 Bystřany,hřbitov 5:22
458 Bystřany,Máchovy sady 5:24

401 Teplice,Pražská 5:18
401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:20

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:14
401 Teplice,divadlo 5:16

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:13
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Novosedlická 5:10
401 Teplice,Mánesovo nám. 5:11

421 Novosedlice,pošta 5:07
421 Novosedlice,Míru 5:08

421 Proboštov,teplárna 5:05
421 Novosedlice,škola 5:06

421 Proboštov,nám. 5:03
421 Proboštov,škola 5:04

421 Proboštov J

421 Proboštov,Přítkovská 5:02

6+cf

421 Proboštov,P řítkov odj. 5:00

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
151 157 163 169

482
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou (II. část)



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 481 do zastávky Žim
B pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav

Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Probošto v,Přítkov
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

db nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

23:01
23:03
23:05

K

23:07

 
 

22:57
22:58
22:59

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:53
22:54
22:55
22:56
22:58

134
Xdb

 
 

22:46
22:47
22:49
22:50
22:51
22:52

 
 
 
 
 

22:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

132
Xdb

 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:28
 
 
 
 
 

K

22:21
22:23
22:25

K

22:27

22:15
22:16
22:17
22:18
22:19

K

 
 
 

22:12
22:13
22:14

 
 
 
 
 
 

22:04
22:05
22:06
22:07

 

130
Xdb

 
 

21:57
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03

 
 
 
 
 

21:55

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

128
Xdb

 
 
 

20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57

20:44
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51

K

20:37
20:39
20:41
20:43

K

 
 

20:33
20:34
20:35

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:51
19:52
19:53
19:54

 

126
Xdb

 
 

19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50

19:35
19:37
19:39
19:41

K

19:42

19:30
19:31
19:32
19:33

K

K

 
 

19:26
19:27
19:28
19:29

 
 
 
 
 
 

124
X

 
 
 

18:51
18:52
18:54
18:55
18:56

 

18:42
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50

K

18:34
18:36
18:38
18:40

K

18:28
18:29
18:30
18:31
18:32

K

18:22
18:23
18:25

K

K

18:27

18:08
18:11
18:13
18:16
18:18
18:20

17:52
17:54
17:55
17:56
17:57

122
X

18:06
18:07

17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51

17:34
17:36
17:38
17:40

K

17:42

17:29
17:30
17:31
17:32

K

K

17:23
17:25

K

K

17:27
17:28

17:11
17:13
17:16
17:18
17:20
17:22

16:54
16:55
16:56

 

120
X

17:06
17:07
17:08

16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52

16:36
16:38
16:40

K

16:42
16:44

16:30
16:31
16:32

K

K

16:34

16:25
K

K

16:27
16:28
16:29

16:13
16:16
16:18
16:20
16:22
16:23

X

16:06
16:07
16:08
16:11

15:51
15:52
15:54
15:55
15:56

 

15:42
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50

K

15:34
15:36
15:38
15:40

K

15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

K

15:22
15:23
15:25

K

K

15:27

15:08
15:11
15:13
15:16
15:18
15:20

14:52
14:54
14:55
14:56

 

116
X

15:06
15:07

14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51

14:34
14:36
14:38
14:40

K

14:42

14:29
14:30
14:31
14:32

K

K

14:17
14:19
14:23
14:24
14:27
14:28

14:05
14:07
14:10
14:12
14:14
14:16

13:54
13:55
13:56

 

114
X

14:00
14:01
14:02

13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52

13:36
13:38
13:40

K

13:42
13:44

13:30
13:31
13:32

K

K

13:34

13:25
K

K

13:27
13:28
13:29

13:13
13:16
13:18
13:20
13:22
13:23

X

13:06
13:07
13:08
13:11

12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57

12:42
12:44
12:46
12:48
12:49
12:50

12:32
12:34
12:36
12:38
12:40

K

12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30

 
 
 

12:20
12:21
12:23

 
 
 
 
 
 

11:52
11:54
11:55
11:56

 

136
X

 
 

11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51

11:34
11:36
11:38
11:40

K

11:42

11:29
11:30
11:31
11:32

K

K

11:23
11:25

K

K

11:27
11:28

11:11
11:13
11:16
11:18
11:20
11:22

9:54
9:55
9:56

 

110
X

11:06
11:07
11:08

9:46
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52

9:36
9:38
9:40
K

9:42
9:44

9:30
9:31
9:32
K

K

9:34

9:25
K

K

9:27
9:28
9:29

9:13
9:16
9:18
9:20
9:22
9:23

X

9:06
9:07
9:08
9:11

 
 
 
 
 
 

7:41
 
 
 
 
 

K

7:34
7:36
7:38
K

7:40

7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
K

7:19
7:21
7:24
K

K

7:26

7:03
7:06
7:08
7:12
7:14
7:17

6:22
6:24
6:25
6:26
6:27

106
X

7:00
7:02

6:14
6:16
6:18
6:19
6:20
6:21

6:04
6:06
6:08
6:10
K

6:12

5:59
6:00
6:01
6:02
K

K

5:53
5:55
K

K

5:57
5:58

5:41
5:43
5:46
5:48
5:50
5:52

421 Proboštov,P řítkov p říj. 5:27

104
X

B
5:36
5:37
5:38

421 Proboštov,Přítkovská 5:25
421 Proboštov 5:26

421 Proboštov,škola 5:22
421 Proboštov,nám. 5:24

421 Novosedlice,škola 5:20
421 Proboštov,teplárna 5:21

421 Novosedlice,Míru 5:18
421 Novosedlice,pošta 5:19

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:14
401 Teplice,Novosedlická 5:16

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:12

401 Teplice,divadlo 5:08
401 Teplice,Hotel de Saxe 5:10

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:04
401 Teplice,Pražská 5:06

458 Bystřany,Máchovy sady K

401 Bystřany,hřbitov K

458 Bystřany,Domov důchodců 5:01
458 Bystřany,žel.přejezd 5:02

458 Bystřany,Úpořiny,host. 4:59
458 Bystřany,škola 5:00

458 Bystřany,Úpořiny 4:57
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 4:58

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

455 Bžany,Lbín 4:53
451 Bystřany,Úpořiny,rozc. 4:55

455 Bžany,Hradiště 4:50
455 Bžany,Lysec 4:52

455 Bžany 4:46
455 Bžany,Hradiště,rozc. 4:48

455 Bžany,Lhenice 4:41
455 Bžany,Mošnov 4:43

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 4:37
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 4:38

X

A
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 4:36

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108 112 118

482
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov (I. část)



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Probošto v,Přítkov
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

 
 
 
 
 

Poznámky

 
 
 
 
 
 

23:01
23:03
23:05

K

23:07
 

 
22:57
22:58
22:59

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

188
6+ce

 
 
 

22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:58

22:44
22:46
22:47
22:49
22:50
22:51

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

186
6+ce

 
 

 
 
 
 
 
 

22:21
22:23
22:25

K

22:27
22:28

22:16
22:17
22:18
22:19

K

K

 
 

22:12
22:13
22:14
22:15

 
 
 
 
 
 

184
6+ce

 
 
 

22:03
22:04
22:05
22:06
22:07

 

21:55
21:57
21:58
22:00
22:01
22:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:51
20:52
20:53
20:54
20:55

182
6+ce

 
 

20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50

 
 
 
 
 

20:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

180
6+ce

 
 
 

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54

 

19:42
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49

K

19:35
19:37
19:39
19:41

K

19:29
19:30
19:31
19:32
19:33

K

19:24
19:25
19:27

K

K

19:28

19:13
19:16
19:17
19:20
19:21
19:22

18:51
18:52
18:53
18:54
18:55

178
6+

19:11
19:12

18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50

18:35
18:37
18:39
18:41

K

18:42

18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:33

 
 

18:22
18:23
18:24
18:25

 
 
 
 
 
 

176
6+

 
 
 

17:50
17:51
17:52
17:53
17:54

 

17:42
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:51
16:52
16:53
16:54
16:55

174
6+

 
 

16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50

16:35
16:37
16:39
16:41

K

16:42

16:30
16:31
16:32
16:33

K

K

16:25
16:27

K

K

16:28
16:29

16:16
16:17
16:20
16:21
16:22
16:24

14:52
14:53
14:54
14:55

172
6+

16:11
16:12
16:13

14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51

14:37
14:39
14:41

K

14:42
14:44

14:27
14:28
14:29
14:31
14:33
14:35

 
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26

 
 
 
 
 
 

6+

 
 
 
 

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

 

13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:51
12:52
12:53
12:54
12:55

168
6+

 
 

12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50

12:35
12:37
12:39
12:41

K

12:42

12:30
12:31
12:32
12:33

K

K

12:25
12:27

K

K

12:28
12:29

12:16
12:17
12:20
12:21
12:22
12:24

10:52
10:53
10:54
10:55

166
6+

12:11
12:12
12:13

10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51

10:37
10:39
10:41

K

10:42
10:44

10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:35

 
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26

 
 
 
 
 
 

6+

 
 
 
 

9:50
9:51
9:52
9:53
9:54

 

9:42
9:44
9:45
9:47
9:48
9:49

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:51
8:52
8:53
8:54
8:55

162
6+

 
 

8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:50

 
 
 
 
 

8:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

160
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:37
7:39
7:41
K

7:42
 

7:31
7:32
7:33
K

K

7:35

7:27
K

K

7:28
7:29
7:30

7:17
7:20
7:21
7:22
7:24
7:25

6+

7:11
7:12
7:13
7:16

6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55

6:42
6:44
6:45
6:47
6:48
6:49

6:33
6:35
6:37
6:39
6:41
K

6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:31

 
 
 

6:22
6:23
6:24

 
 
 
 
 
 

5:51
5:52
5:53
5:54

 

156
6+cf

 
 

5:44
5:45
5:47
5:48
5:49
5:50

 
 
 
 
 

5:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

421 Proboštov,P řítkov p říj.  

154
6+cf

 
 
 

421 Proboštov,Přítkovská  
421 Proboštov  

421 Proboštov,škola  
421 Proboštov,nám.  

421 Novosedlice,škola  
421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,Míru  
421 Novosedlice,pošta  

401 Teplice,Mánesovo nám.  
401 Teplice,Novosedlická  

401 Teplice,Benešovo náměstí 5:11
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:12

401 Teplice,divadlo 5:09
401 Teplice,Hotel de Saxe K

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:05
401 Teplice,Pražská 5:07

458 Bystřany,Máchovy sady 5:01
401 Bystřany,hřbitov 5:03

458 Bystřany,Domov důchodců 4:58
458 Bystřany,žel.přejezd 4:59

458 Bystřany,Úpořiny,host.  
458 Bystřany,škola 4:57

458 Bystřany,Úpořiny  
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj.  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.  
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky  

455 Bžany,Lbín  
451 Bystřany,Úpořiny,rozc.  

455 Bžany,Hradiště  
455 Bžany,Lysec  

455 Bžany  
455 Bžany,Hradiště,rozc.  

455 Bžany,Lhenice  
455 Bžany,Mošnov  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ  
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže  

6+cf

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
152 158 164 170

482
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov (II. část)



Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchco v
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

A pokračuje jako linka 484 do zastávky Krupka,muzeum

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

 
 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:20
21:22
21:24
21:26

 
 

21:08
21:09
21:13
21:14
21:16
21:18

 
 
 

131
Xdb

A
21:03
21:05
21:06
21:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:20
20:22
20:24
20:26

 
 

20:08
20:09
20:13
20:14
20:16
20:18

 
 
 

133
Xdb

20:03
20:05
20:06
20:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:20
19:22
19:24
19:27

 
 

19:07
19:08
19:12
19:13
19:16
19:18

18:54
18:55
18:57

129
X

19:00
19:03
19:05
19:06

18:43
18:45
18:46
18:48
18:50
18:52

18:32
18:34

K

K

18:36
18:41

18:20
18:22
18:24
18:27
18:29
18:31

18:07
18:08
18:12
18:13
18:16
18:18

17:54
17:55
17:57

127
X

18:00
18:03
18:05
18:06

17:43
17:45
17:46
17:48
17:50
17:52

17:32
17:34

K

K

17:36
17:41

17:20
17:22
17:24
17:27
17:29
17:31

17:07
17:08
17:12
17:13
17:16
17:18

16:54
16:55
16:57

125
X

17:00
17:03
17:05
17:06

16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52

16:32
16:34

K

K

16:36
16:41

16:20
16:22
16:24
16:27
16:29
16:31

16:07
16:08
16:12
16:13
16:16
16:18

15:54
15:55
15:57

123
X

16:00
16:03
16:05
16:06

15:43
15:45
15:46
15:48
15:50
15:52

15:32
15:34

K

K

15:36
15:41

15:20
15:22
15:24
15:27
15:29
15:31

15:07
15:08
15:12
15:13
15:16
15:18

14:54
14:55
14:57

121
X

15:00
15:03
15:05
15:06

14:43
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52

14:32
14:34

K

K

14:36
14:41

14:20
14:22
14:24
14:27
14:29
14:31

14:07
14:08
14:12
14:13
14:16
14:18

 
 
 

119
X

14:00
14:03
14:05
14:06

 
 
 
 
 
 

13:55
13:57
13:59
14:03

 
 

 
 

13:47
13:50
13:52
13:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 

117
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:20
13:22
13:24
13:27

 
 

13:07
13:08
13:12
13:13
13:16
13:18

11:54
11:55
11:57

115
X

13:00
13:03
13:05
13:06

11:43
11:45
11:46
11:48
11:50
11:52

11:32
11:34

K

K

11:36
11:41

11:20
11:22
11:24
11:27
11:29
11:31

11:07
11:08
11:12
11:13
11:16
11:18

9:54
9:55
9:57

113
X

11:00
11:03
11:05
11:06

9:43
9:45
9:46
9:48
9:50
9:52

9:32
9:34
K

K

9:36
9:41

9:20
9:22
9:24
9:27
9:29
9:31

9:07
9:08
9:12
9:13
9:16
9:18

 
 
 

111
X

9:00
9:03
9:05
9:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:20
8:22
8:24
8:27

 
 

8:07
8:08
8:12
8:13
8:16
8:18

 
 
 

109
X

8:00
8:03
8:05
8:06

 
 
 
 
 
 

K

K

K

7:30
 
 

7:20
7:22
7:24
K

K

K

7:07
7:08
7:12
7:13
7:16
7:18

7:24
7:25
7:27

107
X

 
 

7:05
7:06

7:13
7:15
7:16
7:18
7:20
7:22

7:02
7:04
K

K

7:06
7:11

6:50
6:52
6:54
6:57
6:59
7:01

6:37
6:38
6:42
6:43
6:46
6:48

6:24
6:25
6:27

105
X

6:30
6:33
6:35
6:36

6:13
6:15
6:16
6:18
6:20
6:22

6:02
6:04
K

K

6:06
6:11

5:50
5:52
5:54
5:57
5:59
6:01

5:37
5:38
5:42
5:43
5:46
5:48

X

5:30
5:33
5:35
5:36

411 Duchcov,Osecká 5:25
411 Duchcov,nem. p říj. 5:27

411 Duchcov,Želenská 5:22
411 Duchcov,kino 5:24

493 Zabrušany,Želénky 5:18
493 Zabrušany,rozc. 5:20

493 Zabrušany,Všechlapy 5:15
493 Zabrušany,ObÚ 5:16

493 Zabrušany,Straky 5:11
493 Zabrušany,Štěrbina 5:13

485 Kladruby,náves K
401 Teplice,Novoveská 5:06

401 Teplice,Bílá cesta 5:04
401 Teplice,Topolová K

401 Teplice,Valy 5:01
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 5:02

401 Teplice,Benešovo náměstí 4:57
401 Teplice,divadlo 4:59

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:52
401 Teplice,Hlavní nádraží 4:54

401 Teplice,Trnovany,Pluto 4:48
401 Teplice,Trnovany 4:50

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 4:43
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 4:46

431 Krupka,stadion 4:38
401 Teplice,Sobědruhy 4:42

431 Krupka,U plovárny 4:36
431 Krupka,sídliště 4:37

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:33
431 Krupka,škola 4:35

X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

483
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov (I. část)



Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchco v
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
A pokračuje jako linka 494 do zastávky Dubí,Krušnohorská
B pokračuje jako linka 484 do zastávky Krupka,muzeum

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 
 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:20
21:22
21:24
21:26

 
 

21:08
21:09
21:13
21:14
21:16
21:18

 
 
 

167
6+ce

B
21:03
21:05
21:06
21:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:20
19:22
19:24
19:26

 
 

19:08
19:09
19:13
19:14
19:16
19:18

17:52
17:53
17:54

165
6+ce

19:03
19:05
19:06
19:07

17:42
17:44
17:45
17:47
17:48
17:50

17:31
17:33

K

K

17:35
17:40

17:20
17:22
17:24
17:26
17:28
17:30

17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18

 
 
 

163
6+

17:03
17:05
17:06
17:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:20
15:22
15:24
15:26

 
 

15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18

13:52
13:53
13:54

161
6+

A
15:03
15:05
15:06
15:07

13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:50

13:31
13:33

K

K

13:35
13:40

13:20
13:22
13:24
13:26
13:28
13:30

13:08
13:09
13:13
13:14
13:16
13:18

 
 
 

159
6+

13:03
13:05
13:06
13:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:20
11:22
11:24
11:26

 
 

11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18

9:52
9:53
9:54

157
6+

A
11:03
11:05
11:06
11:07

9:42
9:44
9:45
9:47
9:48
9:50

9:31
9:33
K

K

9:35
9:40

9:20
9:22
9:24
9:26
9:28
9:30

9:08
9:09
9:13
9:14
9:16
9:18

 
 
 

155
6+

9:03
9:05
9:06
9:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:20
7:22
7:24
7:26

 
 

7:08
7:09
7:13
7:14
7:16
7:18

6+cf

A
7:03
7:05
7:06
7:07

411 Duchcov,Osecká  
411 Duchcov,nem. p říj.  

411 Duchcov,Želenská  
411 Duchcov,kino  

493 Zabrušany,Želénky  
493 Zabrušany,rozc.  

493 Zabrušany,Všechlapy  
493 Zabrušany,ObÚ  

493 Zabrušany,Straky  
493 Zabrušany,Štěrbina  

485 Kladruby,náves  
401 Teplice,Novoveská  

401 Teplice,Bílá cesta  
401 Teplice,Topolová  

401 Teplice,Valy  
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu  

401 Teplice,Benešovo náměstí 5:26
401 Teplice,divadlo  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:22
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:24

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:18
401 Teplice,Trnovany 5:20

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:14
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:16

431 Krupka,stadion 5:09
401 Teplice,Sobědruhy 5:13

431 Krupka,U plovárny 5:07
431 Krupka,sídliště 5:08

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:05
431 Krupka,škola 5:06

6+cf

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
151 153

483
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov (II. část)



A pokračuje jako linka 493 do zastávky Moldava,,Dol.Moldava

Linka č. 582483  Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchosla v
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

23:02
23:03

 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

22:52
22:54
22:55
22:59
23:00
23:01

 
22:43
22:44
22:46
22:48
22:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:52
20:53
20:55

134
Xdb

 
 
 
 

20:42
20:44
20:45
20:49
20:50
20:51

 
20:33
20:34
20:36
20:38
20:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:52
19:53
19:55

136
Xdb

 
 
 
 

19:42
19:44
19:45
19:49
19:50
19:51

 
19:33
19:34
19:36
19:38
19:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:53
18:55
18:58

132
Xdb

 
 
 
 

18:42
18:45
18:46
18:50
18:51
18:52

18:31
18:33
18:34
18:36
18:38
18:40

18:24
K

K

18:26
18:28
18:29

18:10
18:12
18:14
18:15
18:17
18:19

17:53
17:55
17:58

130
X

18:03
18:05
18:06
18:08

17:42
17:45
17:46
17:50
17:51
17:52

17:31
17:33
17:34
17:36
17:38
17:40

17:24
K

K

17:26
17:28
17:29

17:10
17:12
17:14
17:15
17:17
17:19

16:53
16:55
16:58

128
X

17:03
17:05
17:06
17:08

16:42
16:45
16:46
16:50
16:51
16:52

16:31
16:33
16:34
16:36
16:38
16:40

16:24
K

K

16:26
16:28
16:29

16:10
16:12
16:14
16:15
16:17
16:19

15:53
15:55
15:58

126
X

16:03
16:05
16:06
16:08

15:42
15:45
15:46
15:50
15:51
15:52

15:31
15:33
15:34
15:36
15:38
15:40

15:24
K

K

15:26
15:28
15:29

15:10
15:12
15:14
15:15
15:17
15:19

14:53
14:55
14:58

124
X

15:03
15:05
15:06
15:08

14:42
14:45
14:46
14:50
14:51
14:52

14:31
14:33
14:34
14:36
14:38
14:40

14:24
K

K

14:26
14:28
14:29

14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:19

 
 
 

122
X

14:03
14:05
14:06
14:08

 
 
 
 
 
 

K

14:10
14:11

 
 
 

 
14:04

K

K

K

K

 
 
 
 
 
 

13:53
13:55
13:58

120
X

A
 
 
 
 

13:42
13:45
13:46
13:50
13:51
13:52

 
13:33
13:34
13:36
13:38
13:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:53
12:55
12:58

118
X

 
 
 
 

12:42
12:45
12:46
12:50
12:51
12:52

12:31
12:33
12:34
12:36
12:38
12:40

12:24
K

K

12:26
12:28
12:29

12:10
12:12
12:14
12:15
12:17
12:19

10:53
10:55
10:58

116
X

12:03
12:05
12:06
12:08

10:42
10:45
10:46
10:50
10:51
10:52

10:31
10:33
10:34
10:36
10:38
10:40

10:24
K

K

10:26
10:28
10:29

10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:19

8:53
8:55
8:58

114
X

10:03
10:05
10:06
10:08

8:42
8:45
8:46
8:50
8:51
8:52

 
8:33
8:34
8:36
8:38
8:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

112
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:42
7:44
7:45

 
 
 

 
7:31
7:35
7:37
7:39
7:40

 
 
 
 
 
 

7:42
7:44

 

110
X

 
 
 
 

7:31
7:34
7:35
7:39
7:40
7:41

 
 

7:23
7:25
7:27
7:29

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:41
7:43
7:46

106
Xff

 
 
 
 

7:30
7:33
7:34
7:38
7:39
7:40

7:19
7:21
7:22
7:24
7:26
7:28

7:12
K

K

7:14
7:16
7:17

6:56
6:58
7:01
7:03
7:05
7:07

6:23
6:25
6:28

108
X

6:48
6:50
6:52
6:54

6:12
6:15
6:16
6:20
6:21
6:22

6:01
6:03
6:04
6:06
6:08
6:10

5:54
K

K

5:56
5:58
5:59

5:40
5:42
5:44
5:45
5:47
5:49

X

5:33
5:35
5:36
5:38

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:25
431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 5:28

431 Krupka,U plovárny 5:22
431 Krupka,škola 5:23

431 Krupka,stadion 5:20
431 Krupka,sídliště 5:21

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:15
401 Teplice,Sobědruhy 5:16

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:10
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:12

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:06
401 Teplice,Trnovany 5:08

401 Teplice,Benešovo náměstí 5:03
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:04

401 Teplice,Valy 4:59
401 Teplice,divadlo 5:01

401 Teplice,Bílá cesta 4:56
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 4:58

485 Kladruby,náves K

401 Teplice,Topolová K

493 Zabrušany,Straky 4:49
401 Teplice,Novoveská 4:54

493 Zabrušany,Všechlapy 4:45
493 Zabrušany,Štěrbina 4:47

493 Zabrušany,Želénky 4:42
493 Zabrušany,ObÚ 4:44

411 Duchcov,Želenská 4:38
493 Zabrušany,rozc. 4:40

411 Duchcov,Osecká 4:35
411 Duchcov,kino 4:36

X

411 Duchcov,nem. odj. 4:33

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

483
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav (I. část)



Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582483  Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchosla v
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:02
23:03

 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

22:52
22:54
22:55
22:59
23:00
23:01

 
22:43
22:44
22:46
22:48
22:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:52
20:53
20:55

168
6+ce

 
 
 
 

20:42
20:44
20:45
20:49
20:50
20:51

 
20:33
20:34
20:36
20:38
20:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:52
18:53
18:55

166
6+ce

 
 
 
 

18:42
18:44
18:45
18:49
18:50
18:51

18:31
18:33
18:34
18:36
18:38
18:40

18:24
K

K

18:26
18:28
18:29

18:11
18:12
18:14
18:15
18:17
18:19

16:52
16:53
16:55

164
6+

18:05
18:06
18:07
18:09

16:42
16:44
16:45
16:49
16:50
16:51

 
16:33
16:34
16:36
16:38
16:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:52
14:53
14:55

162
6+

 
 
 
 

14:42
14:44
14:45
14:49
14:50
14:51

14:31
14:33
14:34
14:36
14:38
14:40

14:24
K

K

14:26
14:28
14:29

14:11
14:12
14:14
14:15
14:17
14:19

12:52
12:53
12:55

160
6+

14:05
14:06
14:07
14:09

12:42
12:44
12:45
12:49
12:50
12:51

 
12:33
12:34
12:36
12:38
12:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:52
10:53
10:55

158
6+

 
 
 
 

10:42
10:44
10:45
10:49
10:50
10:51

10:31
10:33
10:34
10:36
10:38
10:40

10:24
K

K

10:26
10:28
10:29

10:11
10:12
10:14
10:15
10:17
10:19

8:52
8:53
8:55

156
6+

10:05
10:06
10:07
10:09

8:42
8:44
8:45
8:49
8:50
8:51

 
8:33
8:34
8:36
8:38
8:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6+

 
 
 
 

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 6:53
431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 6:55

431 Krupka,U plovárny 6:51
431 Krupka,škola 6:52

431 Krupka,stadion 6:49
431 Krupka,sídliště 6:50

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 6:44
401 Teplice,Sobědruhy 6:45

401 Teplice,Trnovany,Pluto 6:40
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 6:42

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:36
401 Teplice,Trnovany 6:38

401 Teplice,Benešovo náměstí 6:33
401 Teplice,Hlavní nádraží 6:34

401 Teplice,Valy  
401 Teplice,divadlo  

401 Teplice,Bílá cesta  
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu  

485 Kladruby,náves  
401 Teplice,Topolová  

493 Zabrušany,Straky  
401 Teplice,Novoveská  

493 Zabrušany,Všechlapy  
493 Zabrušany,Štěrbina  

493 Zabrušany,Želénky  
493 Zabrušany,ObÚ  

411 Duchcov,Želenská  
493 Zabrušany,rozc.  

411 Duchcov,Osecká  
411 Duchcov,kino  

6+cf

411 Duchcov,nem. odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
152 154

483
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav (II. část)



L spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

Linka č. 582484  Teplice-Krupka,Fojtovice
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
 
 
 
 

Poznámky

21:50
21:52
21:54

 
 
 

21:42
21:44
21:45
21:46
21:48
21:49

21:32
21:33
21:36

K

21:38
21:40

163
6+ce

21:27
21:28
21:30

 
 
 
 
 
 

19:22
19:23
19:25
19:27

 
 

K

K

19:17
19:18
19:19
19:21

19:08
19:10
19:11

K

19:14
K

17:42
17:45
17:46
17:48
17:50

161
6+ce

19:05
19:06

17:32
17:34
17:36
17:38
17:39
17:40

K

17:26
17:27
17:28
17:30
17:31

17:19
17:20

K

17:23
K

K

15:45
15:46
15:48
15:50

159
6+

17:14
17:15
17:17

15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:42

15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32

15:20
K

15:23
K

K

K

13:46
13:48
13:50

157
6+

L

15:14
15:15
15:17
15:19

13:36
13:38
13:39
13:40
13:42
13:45

13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34

K

13:23
K

K

K

13:26

11:48
11:50

155
6+

L

13:14
13:15
13:17
13:19
13:20

11:38
11:39
11:40
11:42
11:45
11:46

11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36

11:23
K

K

K

11:26
11:27

9:50

153
6+

L

11:14
11:15
11:17
11:19
11:20

K

9:39
9:40
9:42
9:45
9:46
9:48

9:30
9:31
9:32
9:34
9:36
9:38

K

K

K

9:26
9:27
9:28

9:15
9:17
9:19
9:20
K

9:23

 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

9:14

21:50
21:52
21:54

 
 
 

21:42
21:44
21:45
21:46
21:48
21:49

21:32
21:33
21:36

K

21:38
21:40

127
Xdb

21:27
21:28
21:30

20:31
20:33
20:36
20:37
20:39
20:41

20:22
20:23
20:25
20:27
20:29
20:30

K

K

20:17
20:18
20:19
20:21

20:08
20:10
20:11

K

20:14
K

18:51
18:54
18:56
18:58
19:01

125
Xdb

20:05
20:06

18:40
18:42
18:44
18:46
18:48
18:49

18:30
18:33
18:34
18:35
18:37
18:39

18:20
18:22

K

18:25
K

18:28

123
X

18:15
18:16
18:18

 
 
 
 
 
 

17:24
17:25
17:27
17:29

 
 

K

K

17:18
17:19
17:20
17:22

17:08
17:10
17:12

K

17:15
K

16:36
16:39
16:41
16:43
16:46

121
X

17:05
17:06

16:25
16:27
16:29
16:31
16:33
16:34

K

16:18
16:19
16:20
16:22
16:24

16:10
16:12

K

16:15
K

K

 
 
 
 

119
X

16:05
16:06
16:08

15:27
15:29

 
 
 
 

15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25

15:12
K

15:15
K

K

K

X

15:05
15:06
15:08
15:10

14:41
14:43
14:46
14:48
14:50
14:53

14:31
14:32
14:34
14:36
14:38
14:40

14:20
14:22
14:25
14:26
14:27
14:29

14:08
14:10
14:12

K

14:15
14:18

 
 
 
 
 

115
X

14:05
14:06

13:30
13:32
13:34

 
 
 

13:20
13:23
13:24
13:25
13:27
13:29

13:10
13:12

K

13:15
K

13:18

12:39
12:41
12:43
12:46

113
X

13:05
13:06
13:08

12:27
12:29
12:31
12:33
12:34
12:36

12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25

12:12
K

12:15
K

K

K

X

12:05
12:06
12:08
12:10

10:34
10:36
10:39
10:41
10:43
10:46

10:24
10:25
10:27
10:29
10:31
10:33

K

K

10:18
10:19
10:20
10:22

10:08
10:10
10:12

K

10:15
K

8:36
8:39
8:41
8:43
8:46

109
X

10:05
10:06

8:25
8:27
8:29
8:31
8:33
8:34

K

8:18
8:19
8:20
8:22
8:24

8:10
8:12
K

8:15
K

K

 
 
 
 

107
X

8:05
8:06
8:08

7:57
7:59

 
 
 
 

7:48
7:49
7:50
7:52
7:54
7:55

7:37
K

7:40
K

7:43
7:45

X

7:30
7:31
7:33
7:35

 
 
 
 
 
 

6:53
6:54
6:56
6:58

 
 

K

K

6:47
6:48
6:49
6:51

6:38
6:40
6:42
6:45
K

K

6:39
6:42
6:44
6:46
6:49

105
X

6:35
6:36

6:28
6:30
6:32
6:34
6:36
6:37

6:18
6:21
6:22
6:23
6:25
6:27

6:07
6:09
6:12
K

6:14
6:16

432 Krupka,Fojtovice p říj.  

103
X

6:02
6:03
6:05

432 Krupka,Horní Krupka  
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka  

431 Krupka,Martinka  
432 Krupka,Horní Krupka,host.  

431 Krupka,kanceláře  
431 Krupka,zahr.kolonie  

431 Krupka,muzeum 5:58
431 Krupka,Husitská  

431 Krupka,U plovárny 5:54
431 Krupka,škola 5:56

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:51
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:53

431 Krupka,prům.zóna II 5:48
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:49

431 Krupka,prům.zóna III 5:44
431 Krupka,rozc. 5:47

431 Krupka,prům.zóna I 5:40
431 Krupka,rozc. 5:42

401 Srbice 5:38
401 Teplice,Olympia K

401 Teplice,Trnovany 5:33
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:35

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:29
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:31

X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 5:28

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 129 111 117

484
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Teplice-Krupka,Fojtovice



L spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

Linka č. 582484  Krupka,Fojtovice-Teplice
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

22:07
22:10
22:11
22:13
22:15
22:17

22:04
22:05

K

K

K

K

21:55
21:57
21:58
21:59
22:01
22:03

 
 
 
 
 
 

18:36
18:37
18:39
18:41
18:43

164
6+ce

 
 

18:30
K

K

K

18:33
K

18:22
18:23
18:24
18:26
18:28
18:29

18:11
18:14
18:16
18:17
18:18
18:20

16:37
16:39
16:41
16:43

162
6+

18:06
18:08
18:10

K

K

K

16:33
K

16:36

16:23
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30

16:14
16:16
16:17
16:18
16:20
16:22

14:39
14:41
14:43

160
6+

L

16:06
16:08
16:10
16:11

K

K

14:33
K

14:36
14:37

14:24
14:26
14:28
14:29
14:30

K

14:16
14:17
14:18
14:20
14:22
14:23

12:41
12:43

158
6+

L

14:06
14:08
14:10
14:11
14:14

K

12:33
K

12:36
12:37
12:39

12:26
12:28
12:29
12:30

K

K

12:17
12:18
12:20
12:22
12:23
12:24

10:43

156
6+

L

12:06
12:08
12:10
12:11
12:14
12:16

10:33
K

10:36
10:37
10:39
10:41

10:28
10:29
10:30

K

K

K

10:18
10:20
10:22
10:23
10:24
10:26

10:08
10:10
10:11
10:14
10:16
10:17

K

8:36
8:37
8:39
8:41
8:43

8:29
8:30
K

K

K

8:33

8:20
8:22
8:23
8:24
8:26
8:28

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

154
6+

L

10:06

22:07
22:10
22:11
22:13
22:15
22:17

22:04
22:05

K

K

K

K

21:55
21:57
21:58
21:59
22:01
22:03

 
 
 
 
 
 

19:39
19:40
19:42
19:44
19:46

126
Xdb

 
 

19:28
19:31
19:33

K

19:36
K

19:20
19:21
19:22
19:24
19:26
19:27

19:09
19:12
19:14
19:15
19:16
19:18

124
X

19:04
19:06
19:08

K

17:43
17:45
17:47
17:49
17:52

17:36
17:37

K

K

K

17:40

17:26
17:28
17:29
17:31
17:33
17:35

17:14
17:16
17:19
17:21
17:22
17:24

16:43
16:45
16:47
16:49
16:52

122
X

17:09
17:12

16:37
K

K

K

16:40
K

16:28
16:29
16:31
16:33
16:35
16:36

 
 
 
 
 

16:26

15:50
15:52
15:54
15:57

120
X

 
 
 

15:40
15:42

K

15:45
K

15:48

15:29
15:31
15:33
15:35
15:36
15:37

15:19
15:21
15:22
15:24
15:26
15:28

X

15:09
15:12
15:14
15:16

K

14:48
14:50
14:52
14:54
14:57

14:34
14:35
14:38
14:40
14:42
14:45

14:24
14:26
14:27
14:29
14:31
14:33

 
 
 
 
 
 

13:43
13:45
13:47
13:49
13:52

116
X

 
 

13:30
13:33
13:35
13:37
13:40

K

13:21
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29

13:09
13:12
13:14
13:15
13:17
13:19

11:45
11:47
11:49
11:52

114
X

13:02
13:05
13:07

K

K

K

11:40
K

11:43

11:29
11:31
11:33
11:35
11:36
11:37

11:19
11:21
11:22
11:24
11:26
11:28

X

11:09
11:12
11:14
11:16

K

9:43
9:45
9:47
9:49
9:52

9:36
9:37
K

K

K

9:40

9:26
9:28
9:29
9:31
9:33
9:35

9:14
9:16
9:19
9:21
9:22
9:24

8:43
8:45
8:47
8:49
8:52

110
X

9:09
9:12

8:37
K

K

K

8:40
K

8:28
8:29
8:31
8:33
8:35
8:36

 
 
 
 
 

8:26

7:28
7:30
7:32
7:35

128
X

 
 
 

K

K

K

7:23
K

7:26

7:12
7:14
7:16
7:18
7:19
7:20

7:01
7:03
7:04
7:06
7:09
7:11

X

6:51
6:54
6:56
6:58

6:14
6:17
6:19
6:21
6:23
6:26

6:11
6:12
K

K

K

K

6:01
6:03
6:04
6:06
6:08
6:10

 
 
 
 
 
 

5:42
5:44
5:46
5:48
5:51

106
X

 
 

5:30
5:33
5:35
5:37
K

5:39

5:21
5:22
5:24
5:26
5:28
5:29

5:09
5:12
5:14
5:15
5:17
5:19

401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 5:26

104
X

5:02
5:05
5:07

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:21
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:23

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:17
401 Teplice,Trnovany 5:19

401 Teplice,Olympia K
401 Srbice 5:14

431 Krupka,rozc. K
431 Krupka,prům.zóna I K

431 Krupka,rozc. 5:12
431 Krupka,prům.zóna III K

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:10
431 Krupka,prům.zóna II 5:11

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:06
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:08

431 Krupka,škola 5:03
431 Krupka,U plovárny 5:04

431 Krupka,Husitská  
431 Krupka,muzeum 5:01

431 Krupka,zahr.kolonie  
431 Krupka,kanceláře  

432 Krupka,Horní Krupka,host.  
431 Krupka,Martinka  

432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka  
432 Krupka,Horní Krupka  

X

432 Krupka,Fojtovice odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108 112 118

484
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Krupka,Fojtovice-Teplice



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582487  Dubí-Teplice-Chlumec
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

K

22:35
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

22:26
22:27
22:30
22:32

K

K

22:17
22:18
22:20
22:22
22:24
22:25

22:12
22:14

K

22:16
K

K

 
 

22:05
22:06
22:08
22:10

 
 
 
 
 
 

167
6+ce

 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:16
21:18
21:20
21:21
21:22
21:23

K

21:12
K

K

21:13
21:14

21:01
21:02
21:04
21:06
21:07
21:10

 
 
 
 
 
 

K

20:36

171
6+ce

 
 
 
 
 

20:27
20:28
20:31
20:33

K

K

20:18
20:19
20:21
20:23
20:25
20:26

20:12
20:15

K

20:17
K

K

20:03
20:05

K

20:07
20:09
20:11

19:56
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02

163
6+ce

19:51
19:54

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

18:41
18:43

 
 
 

 
18:31
18:33
18:35
18:36
18:39

 
 
 
 
 
 

 
 

173
6+ce

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:52
17:54
17:56
17:57

 
 

17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51

161
6+

17:40
17:43

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:56
15:57

 
 
 
 

15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54

 
 

159
6+

15:40
15:43

K

15:45
15:46

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:52
13:54
13:56
13:57

 
 

13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51

157
6+

13:40
13:43

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:56
11:57

 
 
 
 

11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54

 
 

155
6+

11:40
11:43

K

11:45
11:46

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:52
9:54
9:56
9:57

 
 

9:45
9:46
9:48
9:49
9:50
9:51

153
6+

9:40
9:43
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:56
7:57

 
 
 
 

7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:54

 
 

151
6+

7:40
7:43
K

7:45
7:46

6:29
6:30

 
 
 
 

6:21
6:22
6:24
6:25
6:27
6:28

6:11
6:14
K

6:16
6:18
6:20

 
 

6:05
6:06
6:08
6:10

 
 
 
 
 
 

K

K

22:41

SOBOTA + NEDĚLE
169

6+cf

 
 
 

22:31
22:32
22:33
22:36
22:38

K

22:22
22:23
22:24
22:26
22:28
22:30

22:10
22:12
22:14
22:16
22:18
22:20

 
 
 

22:05
22:06
22:08

 
 
 
 
 
 

K

21:31
21:33
21:34
21:35

131
Xdb

 
 

21:24
21:26
21:27
21:28
21:29

K

21:14
21:16
21:18
21:19
21:20
21:22

21:02
21:04
21:06
21:07
21:10
21:12

 
 
 
 
 

21:01

20:36

133
Xdb

 
 
 
 
 
 

20:28
20:31
20:33

K

K

K

20:19
20:21
20:23
20:25
20:26
20:27

20:15
K

20:17
K

K

20:18

20:05
K

20:07
20:09
20:11
20:12

19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03

 
 
 

127
Xdb

19:51
19:54

K

19:56

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:20
19:21
19:23
19:26
19:27

 

K

19:13
19:14
19:16
19:17
19:18

 
 
 
 
 

125
X

19:07
19:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:27
 
 
 
 
 

18:17
18:18
18:20
18:21
18:23
18:26

17:58

123
X

18:07
18:11

K

18:13
18:14
18:16

17:51
K

K

17:53
17:55
17:57

17:40
17:42
17:44
17:47
17:48
17:50

17:36
K

17:38
K

K

17:39

17:25
K

17:27
17:29
17:31
17:33

17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23

16:55
16:57
16:58

121
X

17:09
17:13

K

17:15

16:48
16:50
16:51

K

K

16:53

K

16:39
16:40
16:42
16:44
16:47

16:31
16:33
16:36

K

16:38
K

16:22
16:23
16:25

K

16:27
16:29

K

16:15
16:16
16:18
16:19
16:20

K

15:53
15:55
15:57
15:58

119
X

16:09
16:13

15:44
15:47
15:48
15:50
15:51

K

15:38
K

K

15:39
15:40
15:42

15:27
15:29
15:31
15:33
15:36

K

15:19
15:20
15:22
15:23
15:25

K

14:58

117
X

15:09
15:13

K

15:15
15:16
15:18

14:51
K

K

14:53
14:55
14:57

14:40
14:42
14:44
14:47
14:48
14:50

14:30
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39

14:19
K

14:21
14:23
14:25
14:27

14:10
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17

13:55
13:57
13:58

115
X

14:03
14:07

K

14:09

13:48
13:50
13:51

K

K

13:53

13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:47

13:25
13:27
13:30
13:32
13:34
13:36

13:16
13:17
13:19

K

13:21
13:23

K

13:09
13:10
13:12
13:13
13:14

K

12:53
12:55
12:57
12:58

113
X

13:03
13:07

12:44
12:47
12:48
12:50
12:51

K

12:38
K

K

12:39
12:40
12:42

12:27
12:29
12:31
12:33
12:36

K

12:19
12:20
12:22
12:23
12:25

K

 

111
X

12:09
12:13

K

12:15
12:16
12:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:23
10:26
10:27

 
 
 

10:14
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21

 
 
 

109
X

10:07
10:11

K

10:13

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:20
8:21
8:23
8:26
8:27

 

K

8:13
8:14
8:16
8:17
8:18

 
 
 
 
 

107
X

8:07
8:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:23
 
 
 
 
 

7:15
7:16
7:18
7:19
7:21
K

6:58

105
X

7:05
7:09
K

7:11
7:12
7:14

6:51
K

K

6:53
6:55
6:57

6:40
6:42
6:44
6:47
6:48
6:50

6:30
6:32
6:34
6:36
6:38
6:39

6:19
K

6:21
6:23
6:25
6:27

6:10
6:12
6:13
6:14
6:16
6:17

X

6:03
6:07
K

6:09

121 Chlumec,Zalužanská 5:57
121 Chlumec příj. 5:58

122 Přestanov,U Pomníku 5:53
121 Chlumec,Stradov 5:55

431 Krupka,Soběchleby,host. K

122 Přestanov K

431 Krupka,Unčín,U parku 5:50
431 Krupka,Un čín,U Lípy 5:51

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:47
431 Krupka,Maršov,škola 5:48

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:42
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:44

431 Krupka,prům.zóna II 5:39
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:40

431 Krupka,pr ům.zóna III 5:36
431 Krupka,rozc. 5:38

431 Krupka,prům.zóna I 5:32
431 Krupka,rozc. 5:34

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:27
401 Srbice 5:30

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:23
401 Teplice,Trnovany 5:25

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:21

401 Teplice,Dubská 5:17
401 Teplice,Mánesovo nám. 5:19

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:14
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:16

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:12
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:13

421 Dubí,Mstišov,Školní 5:09
421 Dubí,Mstišov,nám. 5:10

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:07
421 Dubí,Mstišov K

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 5:03

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

487
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Dubí-Teplice-Chlumec



Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582487  Chlumec-Teplice-Dubí
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

 
 
 
 
 
 

21:52
 
 
 
 
 

21:40
21:42
21:45
21:46
21:48
21:50

21:30
21:32
21:33
21:34
21:36
21:38

21:20
21:23
21:24
21:25
21:26
21:28

 
 

166
6+ce

21:15
K

K

K

21:18

 
 
 
 
 
 

19:54
19:56
19:58

 
 
 

K

K

K

19:48
19:51
19:52

19:38
19:40
19:42
19:44
19:45
19:46

 
 
 

19:35
19:36
19:37

170
6+ce

 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:44
 
 
 
 
 

K

19:34
19:37
19:38
19:40
19:42

 
 
 
 

19:30
19:32

 
 
 
 
 
 

18:15
18:18

176
6+ce

 
 
 
 
 

18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14

 
18:02

K

18:04
18:06
18:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

164
6+

 
 
 

16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:18

K

16:04
16:06
16:07
16:08
16:09

 
 
 
 
 

16:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

162
6+

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:40
15:42
15:44

 
 
 

15:30
15:32

K

15:34
15:37
15:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

174
6+

 
 
 

14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:18

K

14:04
14:06
14:07
14:08
14:09

 
 
 
 
 

14:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:15
12:18

160
6+

 
 
 
 
 

12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14

 
12:02

K

12:04
12:06
12:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

158
6+

 
 
 

10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:18

K

10:04
10:06
10:07
10:08
10:09

 
 
 
 
 

10:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:15
8:18

156
6+

 
 
 
 
 

8:08
8:09
8:10
8:12
8:13
8:14

 
8:02
K

8:04
8:06
8:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

154
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:44
 
 
 
 
 

K

7:34
7:37
7:38
7:40
7:42

 
 
 
 

7:30
7:32

 
 
 
 
 
 

 
 

172
6+cf

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:54
6:56
6:58

 
 
 

K

K

K

6:48
6:51
6:52

6:38
6:40
6:42
6:44
6:45
6:46

 
 
 

6:35
6:36
6:37

168
6+cf

 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:42
 
 
 
 
 

K

5:32
5:35
5:36
5:38
5:40

5:26
5:28
5:29
5:30
K

K

5:16
5:19
5:20
5:21
5:22
5:24

 

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

5:11
K

K

K

5:14

 
 
 
 
 
 

22:27
22:29

 
 
 
 

22:15
22:17
22:19
22:22
22:23
22:25

22:05
22:07
22:09
22:10
22:11
22:13

K

K

22:00
22:01
22:02
22:03

 
 
 

132
Xdb

21:54
21:55
21:56
21:58

 
 
 
 
 
 

21:46
21:48
21:50
21:52

 
 

21:34
21:36
21:38
21:40
21:42
21:45

21:25
21:26
21:28
21:30
21:32
21:33

K

K

21:18
21:20
21:23
21:24

 
 
 
 
 

128
Xdb

21:15
K

 
 
 
 
 
 

20:48
20:51
20:52
20:54
20:56
20:58

20:44
20:45
20:46

K

K

K

20:35
20:36
20:37
20:38
20:40
20:42

19:48

136
Xdb

 
 
 
 
 
 

19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45

19:32
K

19:34
19:36
19:37
19:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:45
18:46
18:50

126
Xdb

 
 
 
 

18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44

 
 

18:32
K

18:34
18:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

124
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:05
 
 
 
 
 

17:50

134
X

17:58
17:59
18:01
18:03

K

K

17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46

17:32
K

17:34
17:36
17:37
17:39

K

K

17:23
17:26
17:28
17:30

17:15
17:17
17:19
17:20
17:21

K

K

K

17:08
17:09
17:11
17:12

16:45
16:46
16:50

122
X

17:01
17:02
17:04
17:06

16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44

16:28
16:30
16:32

K

16:34
16:36

16:21
K

K

K

16:23
16:26

16:11
16:12
16:15
16:17
16:19
16:20

16:04
16:06

K

K

16:08
16:09

15:43
15:44
15:45
15:46
15:50

120
X

16:01
16:02

15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41

15:23
15:26
15:28
15:30
15:32

K

15:19
15:20
15:21

K

K

K

15:08
15:09
15:11
15:12
15:15
15:17

14:56

118
X

15:01
15:02
15:04
15:06

K

K

14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52

14:38
K

14:40
14:42
14:43
14:45

14:25
14:27
14:29
14:32
14:34
14:36

14:15
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23

K

K

14:08
14:09
14:11
14:12

13:51
13:52
13:56

116
X

14:01
14:02
14:04
14:06

13:43
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50

13:34
13:36
13:38

K

13:40
13:42

13:21
13:23
13:25
13:27
13:29
13:32

13:11
13:12
13:15
13:17
13:19
13:20

13:04
13:06

K

K

13:08
13:09

12:43
12:44
12:45
12:46
12:50

114
X

13:01
13:02

12:34
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41

 
 
 
 

12:32
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:50

112
X

 
 
 
 
 
 

11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:46

11:32
K

11:34
11:36
11:37
11:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:45
9:46
9:50

110
X

 
 
 
 

9:37
9:39
9:40
9:41
9:43
9:44

 
 

9:32
K

9:34
9:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:43
7:44
7:45
7:46
7:50

108
X

 
 

7:34
7:36
7:37
7:39
7:40
7:41

7:23
7:26
7:28
7:30
7:32
K

7:19
7:20
7:21
K

K

K

7:08
7:09
7:11
7:12
7:15
7:17

6:56

106
X

7:01
7:02
7:04
7:06
K

K

6:46
6:47
6:49
6:50
6:51
6:52

6:38
K

6:40
6:42
6:43
6:45

6:25
6:27
6:29
6:32
6:34
6:36

6:15
6:17
6:19
6:20
6:21
6:23

K

K

6:08
6:09
6:11
6:12

X

6:01
6:02
6:04
6:06

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:52
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 5:56

421 Dubí,Mstišov,Školní 5:50
421 Dubí,Mstišov 5:51

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:47
421 Dubí,Mstišov,nám. 5:49

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:45
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:46

401 Teplice,Dubská 5:42
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:43

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:36
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:38

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:32
401 Teplice,Trnovany 5:34

431 Krupka,prům.zóna I 5:27
401 Srbice 5:29

431 Krupka,pr ům.zóna III 5:23
431 Krupka,rozc. 5:25

431 Krupka,prům.zóna II 5:20
431 Krupka,rozc. 5:21

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:17
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:19

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:12
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:15

431 Krupka,Unčín,U parku 5:09
431 Krupka,Maršov,škola 5:11

431 Krupka,Soběchleby,host. K

431 Krupka,Un čín,U Lípy 5:08

122 Přestanov,U Pomníku 5:06
122 Přestanov K

121 Chlumec,Zalužanská 5:02
121 Chlumec,Stradov 5:04

X

121 Chlumec odj. 5:01

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

487
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Chlumec-Teplice-Dubí



B pokračuje jako linka 494 do zastávky Proboštov,Přítkov

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

A pokračuje jako linka 490 do zastávky Dubí,Krušnohorská

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

17:10
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:57
16:59
17:01
17:02
17:04
17:07

K

16:50
16:51
16:52
16:53
16:55

16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49

155
6+

16:41
16:42
16:43

13:01
13:02
13:04
13:07
13:10

 

12:51
12:52
12:53
12:55
12:57
12:59

12:46
12:47
12:48
12:49

K

12:50

9:10
 

153
6+

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45

8:57
8:59
9:01
9:02
9:04
9:07

K

8:50
8:51
8:52
8:53
8:55

8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49

19:05
19:08
19:09

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:41
8:42
8:43

18:52
18:54
18:56
18:58
19:00
19:02

18:45
K

18:46
18:47
18:49
18:50

18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44

18:00
18:02
18:05
18:08

 

125
X

18:36
18:37

17:49
17:50
17:52
17:54
17:56
17:58

17:42
17:44
17:45

K

17:46
17:47

 

123
X

A
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41

16:56
16:58
17:00
17:02
17:05
17:08

16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:54

16:40
16:41
16:42
16:44
16:45

K

16:05
16:08

 

121
X

A
16:36
16:37
16:38
16:39

15:52
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02

15:45
K

15:46
15:47
15:49
15:50

15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44

15:00
15:02
15:05
15:08

 

119
X

A
15:36
15:37

14:49
14:50
14:52
14:54
14:56
14:58

14:42
14:44
14:45

K

14:46
14:47

 

117
X

A
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41

13:56
13:58
14:00
14:02
14:05
14:08

13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:54

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45

K

13:05
13:08

 

115
X

A
13:36
13:37
13:38
13:39

12:52
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02

12:45
K

12:46
12:47
12:49
12:50

12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44

11:00
11:02
11:05
11:08
11:09

113
X

A
12:36
12:37

10:49
10:50
10:52
10:54
10:56
10:58

10:42
10:44
10:45

K

10:46
10:47

9:09

111
X

10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41

8:56
8:58
9:00
9:02
9:05
9:08

8:46
8:47
8:49
8:50
8:52
8:54

8:40
8:41
8:42
8:44
8:45
K

 
 
 

109
X

8:36
8:37
8:38
8:39

7:21
7:23

 
 
 
 

7:14
K

7:15
7:16
7:18
7:19

7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:13

7:00
7:02
7:05
7:08

 

107
X

B
7:05
7:06

6:49
6:50
6:52
6:54
6:56
6:58

6:42
6:44
6:45
K

6:46
6:47

6:09

105
X

A
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41

5:56
5:58
6:00
6:02
6:05
6:08

5:46
5:47
5:49
5:50
5:52
5:54

5:40
5:41
5:42
5:44
5:45
K

X

A
5:36
5:37
5:38
5:39

433 Modlany 5:04
433 Modlany,nám. p říj. 5:05

401 Teplice,Trnovany,Somet 4:58
401 Srbice,Staré Srbice 5:01

401 Teplice,Trnovany 4:54
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:56

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:50
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:52

401 Teplice,Dubská 4:46
401 Teplice,Mánesovo nám. 4:48

421 Dubí,Lesní brána křiž. 4:43
401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:45

421 Dubí,Pozorka,nám. K
421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:42

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:40
421 Dubí,Pozorka,pošta 4:41

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:37
421 Dubí,Bystřice,škola 4:38

421 Dubí,Bystřice,Tovární 4:35
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:36

421 Dubí,porcelánka 4:33
421 Dubí,zdravotní středisko 4:34

X

A
421 Dubí,Krušnohorská odj. 4:32

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

489
Platí od 25.4.2016 do 11.12.2016

Dubí-Teplice-Modlany



Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
A pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.
B pokračuje jako linka 490 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04

20:54
20:55

K

20:56
20:57
20:58

20:44
20:46
20:48
20:50
20:52
20:53

17:17
17:18

158
6+

B
 

20:35
20:38
20:41
20:43

17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16

17:06
17:07
17:08
17:09

K

17:10

16:55
16:57
16:58
17:00
17:02
17:04

156
6+

 
16:49
16:52

13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

13:08
13:09

K

13:10
13:11
13:12

12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13:07

9:17
9:18

154
6+

 
12:49
12:52
12:55
12:57

9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16

9:06
9:07
9:08
9:09
K

9:10

8:55
8:57
8:58
9:00
9:02
9:04

19:17
19:18
19:19

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
8:49
8:52

19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16

19:03
19:05
19:06
19:08
19:09

K

18:50
18:53
18:55
18:57
18:59
19:01

18:15
18:16
18:17
18:18
18:19

126
X

 
18:47

18:09
K

18:10
18:11
18:13
18:14

17:59
18:01
18:03
18:05
18:06
18:08

17:19

124
X

 
17:47
17:50
17:53
17:55
17:57

17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

17:06
17:08
17:09

K

17:10
17:11

16:55
16:57
16:59
17:01
17:03
17:05

16:17
16:18
16:19

122
X

 
16:47
16:50
16:53

16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16

16:03
16:05
16:06
16:08
16:09

K

15:50
15:53
15:55
15:57
15:59
16:01

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

120
X

 
15:47

15:09
K

15:10
15:11
15:13
15:14

14:59
15:01
15:03
15:05
15:06
15:08

14:19

118
X

 
14:47
14:50
14:53
14:55
14:57

14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

14:06
14:08
14:09

K

14:10
14:11

13:55
13:57
13:59
14:01
14:03
14:05

13:17
13:18
13:19

116
X

 
13:47
13:50
13:53

13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16

13:03
13:05
13:06
13:08
13:09

K

12:50
12:53
12:55
12:57
12:59
13:01

11:15
11:16
11:17
11:18
11:19

114
X

12:46
12:47

11:09
K

11:10
11:11
11:13
11:14

10:59
11:01
11:03
11:05
11:06
11:08

9:19

112
X

10:46
10:47
10:50
10:53
10:55
10:57

9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18

9:06
9:08
9:09
K

9:10
9:11

8:55
8:57
8:59
9:01
9:03
9:05

8:17
8:18
8:19

110
X

8:46
8:47
8:50
8:53

8:10
8:11
8:13
8:14
8:15
8:16

8:03
8:05
8:06
8:08
8:09
K

 
 
 
 
 

8:01

7:22
7:23
7:24
7:25
7:26

108
X

 
 

7:16
K

7:17
7:18
7:20
7:21

7:06
7:08
7:10
7:12
7:13
7:15

6:19

106
X

A
 

6:54
6:57
7:00
7:02
7:04

6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18

6:06
6:08
6:09
K

6:10
6:11

5:55
5:57
5:59
6:01
6:03
6:05

X

 
5:47
5:50
5:53

421 Dubí,porcelánka 5:18
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 5:19

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:16
421 Dubí,zdravotní středisko 5:17

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:14
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:15

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:11
421 Dubí,Bystřice,škola 5:13

421 Dubí,Pozorka,nám. K
421 Dubí,Pozorka,pošta 5:10

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:08
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:09

401 Teplice,Dubská 5:05
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:06

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:01
401 Teplice,Mánesovo nám. 5:03

401 Teplice,Trnovany 4:57
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:59

401 Teplice,Trnovany,Somet 4:53
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:55

433 Modlany 4:47
401 Srbice,Staré Srbice 4:50

X

433 Modlany,nám. odj. 4:46

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

489
Platí od 25.4.2016 do 11.12.2016

Modlany-Teplice-Dubí



A pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 
 
 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

22:36
22:38
22:39

 
 
 

22:31
K

22:32
22:33
22:34
22:35

22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30

22:22
22:23

K

K

K

22:24

 
 
 
 

163
6+

22:19
22:20
22:21

 
 
 
 
 
 

21:21
21:23
21:24

 
 
 

21:15
K

21:16
21:17
21:18
21:19

21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

 
21:07

K

K

K

21:08

 
 
 
 

161
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:52
20:54
20:55

 
 
 

20:46
K

20:47
20:48
20:49
20:50

20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45

 
20:38

K

K

K

20:39

19:11
19:13
19:15
19:16

167
6+

 
 
 

19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08

18:55
K

18:57
18:58
18:59
19:00

18:49
K

18:50
18:51
18:52
18:53

18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48

 
18:41

K

K

K

18:42

15:11
15:13
15:15
15:16

159
6+

 
 
 

15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08

14:55
K

14:57
14:58
14:59
15:00

14:49
K

14:50
14:51
14:52
14:53

14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48

 
14:41

K

K

K

14:42

11:11
11:13
11:15
11:16

157
6+

 
 
 

11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08

10:55
K

10:57
10:58
10:59
11:00

10:49
K

10:50
10:51
10:52
10:53

10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48

 
10:41

K

K

K

10:42

7:11
7:13
7:15
7:16

155
6+

 
 
 

7:01
7:02
7:03
7:05
7:07
7:08

6:55
K

6:57
6:58
6:59
7:00

6:49
K

6:50
6:51
6:52
6:53

6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48

 
6:41
K

K

K

6:42

 
 
 
 

153
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:55
5:57
5:58

 
 
 

5:49
K

5:50
5:51
5:52
5:53

5:43
5:44
5:45
5:46
5:47
5:48

 
5:41
K

K

K

5:42

 
 
 
 

165
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:08
5:10
5:11

 
 
 

5:02
K

5:03
5:04
5:05
5:06

K

K

K

K

K

K

 
4:58
K

4:59
5:01
K

 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:38
22:39

 
 
 
 

K

22:32
22:33
22:34
22:35
22:36

22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31

22:23
K

K

K

22:24
22:25

21:36
21:38

 

127
X

22:19
22:20
22:21
22:22

21:25
21:26
21:28
21:30
21:31
21:34

21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

129
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:54
20:55

 
 
 
 

K

20:47
20:48
20:49
20:50
20:52

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46

20:38
K

K

K

20:39
20:40

 
 
 

125
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:54
19:55

 
 
 
 

K

19:47
19:48
19:49
19:50
19:52

19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46

19:38
K

K

K

19:39
19:40

18:43
18:45
18:46

123
X

 
 
 
 

18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:40

K

18:24
18:26
18:27
18:28
18:30

K

18:16
18:17
18:19
18:20
18:22

18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15

18:06
K

K

K

18:07
18:08

17:43
17:45
17:46

121
X

A
 
 
 
 

17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:40

K

17:24
17:26
17:27
17:28
17:30

K

17:16
17:17
17:19
17:20
17:22

17:09
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15

17:06
K

K

K

17:07
17:08

16:43
16:45
16:46

119
X

A
 
 
 
 

16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:40

K

16:24
16:26
16:27
16:28
16:30

K

16:16
16:17
16:19
16:20
16:22

16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15

16:06
K

K

K

16:07
16:08

15:43
15:45
15:46

117
X

A
 
 
 
 

15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:40

K

15:24
15:26
15:27
15:28
15:30

K

15:16
15:17
15:19
15:20
15:22

15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15

15:06
K

K

K

15:07
15:08

14:43
14:45
14:46

115
X

A
 
 
 
 

14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:40

K

14:24
14:26
14:27
14:28
14:30

K

14:16
14:17
14:19
14:20
14:22

14:09
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15

14:06
K

K

K

14:07
14:08

13:43
13:45
13:46

113
X

A
 
 
 
 

13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:40

K

13:24
13:26
13:27
13:28
13:30

K

13:16
13:17
13:19
13:20
13:22

13:09
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15

13:06
K

K

K

13:07
13:08

12:13
12:15

 

111
X

A
 
 
 
 

12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:10

K

11:54
11:56
11:57
11:58
12:00

K

11:46
11:47
11:49
11:50
11:52

11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45

11:36
K

K

K

11:37
11:38

10:13
10:15

 

109
X

 
 
 
 

10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:10

K

9:54
9:56
9:57
9:58
10:00

K

9:46
9:47
9:49
9:50
9:52

9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:45

9:36
K

K

K

9:37
9:38

8:13
8:15

 

107
X

 
 
 
 

8:01
8:02
8:04
8:06
8:07
8:10

K

7:54
7:56
7:57
7:58
8:00

K

7:46
7:47
7:49
7:50
7:52

7:39
7:40
7:41
7:42
7:44
7:45

7:36
K

K

K

7:37
7:38

6:43
6:45
6:46

105
X

 
 
 
 

6:31
6:32
6:34
6:36
6:37
6:40

K

6:24
6:26
6:27
6:28
6:30

K

6:16
6:17
6:19
6:20
6:22

6:09
6:10
6:11
6:12
6:14
6:15

6:06
K

K

K

6:07
6:08

X

A
 
 
 
 

433 Modlany,nám. 5:45
433 Modlany příj. 5:46

433 Modlany,Suché 5:40
433 Modlany,Věšťany 5:43

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:36
433 Modlany,Kvítkov 5:37

401 Teplice,Panorama 5:32
433 Modlany,Drahkov 5:34

401 Teplice,Raisova 5:30
401 Teplice,Fráni Šrámka 5:31

401 Teplice,Jankovcova 5:27
401 Teplice,Plavecká hala 5:28

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:24
401 Teplice,Masarykova 5:26

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:19
401 Teplice,Dubská 5:20

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:16
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:17

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:15
421 Dubí,Pozorka,nám. K

421 Dubí,Bystřice,škola 5:12
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:14

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:10
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:11

421 Dubí,zdravotní středisko 5:08
421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:09

421 Dubí,Rudolfova huť K

421 Dubí,porcelánka 5:07

421 Dubí,Ruská K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,MěÚ  
421 Dubí,Krušnohorská 5:06

421 Dubí,kostel  
421 Dubí,škola  

X

A
421 Dubí,lázn ě odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

490
Platí od 25.4.2016 do 11.12.2016

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany



Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

23:01
23:02
23:03
23:04

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

22:58
22:59

K

K

K

23:00

22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57

22:46
22:48
22:49
22:50
22:51

K

 
 
 
 

22:44
K

 
 
 
 
 
 

22:14
22:15
22:16
22:17

164
6+

 
 
 

22:11
22:12

K

K

K

22:13

22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10

21:59
22:01
22:02
22:03
22:04

K

 
 
 
 

21:57
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

162
6+

 
 
 

20:16
20:17

K

K

K

20:18

20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15

20:04
20:06
20:07
20:08
20:09

K

 
 
 
 

20:02
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

168
6+

 
 
 

19:26
19:27

K

K

K

19:28

19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25

19:14
19:16
19:17
19:18
19:19

K

19:08
19:09
19:10
19:11
19:12

K

18:58
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07

 
 
 
 

160
6+

18:53
18:54
18:56

15:16
15:17

K

K

K

15:18

15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15

15:04
15:06
15:07
15:08
15:09

K

14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

K

14:48
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57

 
 
 
 

158
6+

14:43
14:44
14:46

11:16
11:17

K

K

K

11:18

11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15

11:04
11:06
11:07
11:08
11:09

K

10:58
10:59
11:00
11:01
11:02

K

10:48
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57

 
 
 
 

156
6+

10:43
10:44
10:46

7:16
7:17
K

K

K

7:18

7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15

7:04
7:06
7:07
7:08
7:09
K

 
 
 
 

7:02
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

154
6+

 
 
 

6:16
6:17
K

K

K

6:18

6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15

6:04
6:06
6:07
6:08
6:09
K

 
 
 
 

6:02
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

166
6+

 
 
 

K

K

5:27
5:29
5:30
5:31

5:26
K

K

K

K

K

5:20
5:22
5:23
5:24
5:25
K

 
 
 
 

5:18
K

 
 
 
 
 
 

23:02
23:03
23:04

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

22:59
K

K

K

23:00
23:01

22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58

22:48
22:49
22:50
22:51

K

22:52

 
 
 

22:44
K

22:46

 
 
 
 
 
 

22:15
22:16
22:17

128
X

 
 
 
 

22:12
K

K

K

22:13
22:14

22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11

22:01
22:02
22:03
22:04

K

22:05

21:54
21:55
21:56
21:57

K

21:59

21:46
21:47
21:49
21:51
21:52
21:53

 
 
 

126
X

 
21:39
21:41
21:43

20:15
K

K

K

20:16
 

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

20:04
20:05
20:06
20:07

K

20:08

 
 
 

20:00
K

20:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 

124
X

 
 
 
 

18:48
K

K

K

18:49
 

18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

18:35
18:36
18:38
18:39

K

18:40

18:27
18:28
18:29
18:31

K

18:33

18:18
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25

 
 
 

122
X

18:09
18:10
18:12
18:15

17:48
K

K

K

17:49
 

17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

17:35
17:36
17:38
17:39

K

17:40

17:27
17:28
17:29
17:31

K

17:33

17:18
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25

 
 
 

120
X

17:09
17:10
17:12
17:15

16:48
K

K

K

16:49
 

16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

16:35
16:36
16:38
16:39

K

16:40

16:27
16:28
16:29
16:31

K

16:33

16:18
16:19
16:21
16:23
16:24
16:25

 
 
 

118
X

16:09
16:10
16:12
16:15

15:48
K

K

K

15:49
 

15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47

15:35
15:36
15:38
15:39

K

15:40

15:27
15:28
15:29
15:31

K

15:33

15:18
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25

 
 
 

116
X

15:09
15:10
15:12
15:15

14:48
K

K

K

14:49
 

14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

14:35
14:36
14:38
14:39

K

14:40

14:27
14:28
14:29
14:31

K

14:33

14:18
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25

 
 
 

114
X

14:09
14:10
14:12
14:15

13:48
K

K

K

13:49
 

13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47

13:35
13:36
13:38
13:39

K

13:40

13:27
13:28
13:29
13:31

K

13:33

13:18
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25

 
 
 

112
X

13:09
13:10
13:12
13:15

12:18
K

K

K

12:19
 

12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17

12:05
12:06
12:08
12:09

K

12:10

11:57
11:58
11:59
12:01

K

12:03

11:48
11:49
11:51
11:53
11:54
11:55

 
 
 

110
X

 
11:40
11:42
11:45

10:18
K

K

K

10:19
 

10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17

10:05
10:06
10:08
10:09

K

10:10

9:57
9:58
9:59

10:01
K

10:03

9:48
9:49
9:51
9:53
9:54
9:55

 
 
 

108
X

 
9:40
9:42
9:45

7:48
K

K

K

7:49
 

7:41
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47

7:35
7:36
7:38
7:39
K

7:40

7:27
7:28
7:29
7:31
K

7:33

7:18
7:19
7:21
7:23
7:24
7:25

 
 
 

106
X

7:09
7:10
7:12
7:15

6:48
K

K

K

6:49
 

6:41
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47

6:35
6:36
6:38
6:39
K

6:40

6:27
6:28
6:29
6:31
K

6:33

6:18
6:19
6:21
6:23
6:24
6:25

X

 
6:10
6:12
6:15

421 Dubí,kostel  
421 Dubí,lázn ě příj.  

421 Dubí,MěÚ  
421 Dubí,škola  

421 Dubí,Ruská K

421 Dubí,Krušnohorská 5:49

421 Dubí,Rudolfova huť K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,zdravotní středisko 5:47
421 Dubí,porcelánka 5:48

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:45
421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:46

421 Dubí,Bystřice,škola 5:43
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:44

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:40
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:41

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:39
421 Dubí,Pozorka,nám. K

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:36
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:38

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:33
401 Teplice,Dubská 5:35

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:31
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Jankovcova 5:28
401 Teplice,Masarykova 5:29

401 Teplice,Raisova 5:25
401 Teplice,Plavecká hala 5:27

401 Teplice,Panorama 5:23
401 Teplice,Fráni Šrámka 5:24

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:19
433 Modlany,Drahkov 5:21

433 Modlany,Suché 5:15
433 Modlany,Kvítkov 5:18

433 Modlany,nám. 5:10
433 Modlany,Věšťany 5:12

X

433 Modlany odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

490
Platí od 25.4.2016 do 11.12.2016

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí



L spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Teplice-Moldava,Dolní Moldava
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

L spoje 151,152,153,154,155,156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

17:20
17:21

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:05
17:07
17:09
17:10
17:12
17:15

16:48
16:50
16:51
16:53
16:57
16:59

16:37
16:39
16:41
16:43
16:44
16:46

13:21

155
6+

L

16:25
K

16:28
16:30
16:32
16:34

13:07
13:09
13:10
13:12
13:15
13:20

12:50
12:51
12:53
12:57
12:59
13:05

12:39
12:41
12:43
12:44
12:46
12:48

K

12:28
12:30
12:32
12:34
12:37

9:09
9:10
9:12
9:15
9:20
9:21

8:51
8:53
8:57
8:59
9:05
9:07

8:41
8:43
8:44
8:46
8:48
8:50

8:28
8:30
8:32
8:34
8:37
8:39

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:25
K

153
6+

L

12:25

 
 
 
 
 
 

20:22
20:24
20:27
20:29

 
 

20:13
20:14
20:15
20:17
20:19
20:21

20:02
20:04
20:06
20:08
20:10
20:11

17:30
17:32
17:35
17:40
17:41

111
X

20:00
K

17:13
17:17
17:19
17:25
17:27
17:29

17:03
17:04
17:06
17:08
17:10
17:11

16:50
16:52
16:54
16:57
16:59
17:01

15:02
15:05
15:10
15:11

109
X

16:45
K

16:48

14:47
14:49
14:55
14:57
14:59
15:00

14:34
14:36
14:38
14:40
14:41
14:43

14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:33

X

14:15
K

14:18
14:20

12:19
12:20
12:22
12:25
12:30
12:31

12:01
12:03
12:07
12:09
12:15
12:17

11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00

11:38
11:40
11:42
11:44
11:47
11:49

9:20
9:22
9:25
9:30
9:31

105
X

11:35
K

9:03
9:07
9:09
9:15
9:17
9:19

8:53
8:54
8:56
8:58
9:00
9:01

8:40
8:42
8:44
8:47
8:49
8:51

446 Moldava,,Dol.Moldava p říj. 6:21

103
X

L

8:35
K

8:38

446 Moldava,rozc.st.hranice 6:15
446 Moldava,,u hřiště 6:20

445 Moldava,myslivna 6:10
446 Moldava,rozc.Fláje 6:12

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:07
445 Moldava,Nové Město 6:09

444 Mikulov 5:59
444 Mikulov,chata Vitiška 6:05

441 Hrob,Mlýny,myslivna 5:53
444 Mikulov,mlýn 5:57

441 Hrob,Mlýny 5:50
441 Hrob,Mlýny,záv. 5:51

441 Hrob,Mlýny 5:46
441 Hrob 5:48

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:43
447 Košťany,Střelná 5:44

447 Košťany,vjezd 5:39
447 Košťany,nám. 5:41

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:34
447 Košťany,Kamenný pahorek 5:37

401 Teplice,Libušina 5:30
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:32

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Křižíkova 5:28

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 5:25

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107

493
Platí od 12.6.2016 do 11.12.2016

Teplice-Moldava,Dolní Moldava



L spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

L spoje 151,152,153,154,155,156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

18:25
18:26

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:11
18:13
18:16
18:18
18:20
18:22

18:00
18:02
18:04
18:06
18:07
18:09

17:43
17:45
17:51
17:53
17:57
17:59

14:26

156
6+

L

17:29
17:30
17:35
17:38
17:40
17:41

14:13
14:16
14:18
14:20
14:22
14:25

14:02
14:04
14:06
14:07
14:09
14:11

13:45
13:51
13:53
13:57
13:59
14:00

13:30
13:35
13:38
13:40
13:41
13:43

10:16
10:18
10:20
10:22
10:25
10:26

10:04
10:06
10:07
10:09
10:11
10:13

9:51
9:53
9:57
9:59

10:00
10:02

9:35
9:38
9:40
9:41
9:43
9:45

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:29
9:30

154
6+

L

13:29

20:50
20:52
20:54
20:56
20:58
20:59

20:41
20:43
20:44
20:45
20:47
20:48

20:29
20:31
20:34
20:36
20:37
20:39

 
 
 
 
 
 

18:33
18:35
18:37
18:40
18:41

112
X

 
 

18:21
18:22
18:24
18:26
18:28
18:31

18:08
18:12
18:14
18:15
18:17
18:19

17:53
17:55
17:56
17:58
18:00
18:06

16:05
16:07
16:10
16:11

110
X

17:44
17:45
17:50

15:52
15:54
15:56
15:58
16:01
16:03

15:42
15:44
15:45
15:47
15:49
15:51

15:25
15:26
15:28
15:30
15:36
15:38

X

15:14
15:15
15:20
15:23

13:21
13:23
13:25
13:27
13:30
13:31

13:09
13:11
13:12
13:14
13:16
13:18

12:56
12:58
13:02
13:04
13:05
13:07

12:40
12:43
12:45
12:46
12:48
12:50

10:28
10:30
10:32
10:35
10:36

106
X

12:34
12:35

10:16
10:17
10:19
10:21
10:23
10:26

10:03
10:07
10:09
10:10
10:12
10:14

9:48
9:50
9:51
9:53
9:55

10:01

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 7:36

104
X

L

9:39
9:40
9:45

401 Teplice,Křižíkova 7:32
401 Teplice,Benešovo náměstí 7:35

401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:28
401 Teplice,Libušina 7:30

447 Košťany,Kamenný pahorek 7:23
401 Teplice,Hudcov,Panorama 7:26

447 Košťany,nám. 7:19
447 Košťany,vjezd 7:21

447 Košťany,Střelná 7:16
447 Košťany,Střelná,Zátiší 7:17

441 Hrob 7:12
441 Hrob,Mlýny 7:14

441 Hrob,Mlýny,záv. 7:09
441 Hrob,Mlýny 7:10

444 Mikulov,mlýn 7:03
441 Hrob,Mlýny,myslivna 7:07

444 Mikulov,chata Vitiška 6:55
444 Mikulov 7:01

445 Moldava,Nové Město 6:51
445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:53

446 Moldava,rozc.Fláje 6:48
445 Moldava,myslivna 6:50

446 Moldava,,u hřiště 6:40
446 Moldava,rozc.st.hranice 6:45

X

446 Moldava,,Dol.Moldava odj. 6:39

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108

493
Platí od 12.6.2016 do 11.12.2016

Moldava,Dolní Moldava-Teplice



Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

Poznámky

15:47
15:48
15:49
15:52
15:53
15:55

15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46

11:59
12:00

155
6+

15:33
15:34
15:36
15:38
15:40

11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58

11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49

11:36
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43

7:56
7:57
7:58
7:59
8:00

153
6+

11:33
11:34

7:47
7:48
7:49
7:52
7:53
7:55

7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46

 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:33
7:34
7:36
7:38
7:40

 
 
 
 
 
 

18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:54

18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45

16:59
17:00
17:01
17:02

117
X

18:33
18:34
18:36

16:50
16:51
16:54
16:55
16:57
16:58

16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49

16:02

115
X

16:33
16:34
16:36
16:39
16:41
16:42

15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01

15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:54

15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

14:59
15:00
15:01
15:02

113
X

15:33
15:34
15:36

14:50
14:51
14:54
14:55
14:57
14:58

14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49

14:02

111
X

14:33
14:34
14:36
14:39
14:41
14:42

13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01

13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:54

13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

10:59
11:00
11:01
11:02

109
X

13:33
13:34
13:36

10:50
10:51
10:54
10:55
10:57
10:58

10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49

 

107
X

10:33
10:34
10:36
10:39
10:41
10:42

 
 
 
 
 
 

7:36
7:38
7:39
7:40
7:41

 

7:29
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35

6:59
7:00
7:01
7:02

119
X

 
7:24
7:26

6:50
6:51
6:54
6:55
6:57
6:58

6:43
6:44
6:45
6:46
6:48
6:49

6:02

105
X

6:33
6:34
6:36
6:39
6:41
6:42

5:55
5:57
5:58
5:59
6:00
6:01

5:46
5:48
5:49
5:50
5:51
5:54

5:39
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 5:02

103
X

5:33
5:34
5:36

421 Dubí,zdravotní středisko 5:00
421 Dubí,porcelánka 5:01

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:58
421 Dubí,Bystřice,Tovární 4:59

421 Dubí,Běhánky,Dubská 4:55
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 4:57

421 Proboštov,Přítkov  
421 Dubí,Běhánky 4:54

421 Proboštov,Přítkovská  
421 Proboštov  

421 Proboštov,škola  
421 Proboštov,nám.  

421 Novosedlice,škola  
421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,Lípa  
421 Novosedlice,pošta  

401 Teplice,Městské sály  
401 Teplice,Dopravní podnik  

401 Teplice,Hlavní nádraží  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

494
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Teplice-Proboštov-Dubí



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská
C pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
A pokračuje jako linka 484 do zastávky Krupka,muzeum

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:16
16:18
16:20
16:22
16:24

Poznámky

16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15

K

16:03
16:04
16:07

J

16:09

12:22
12:24

156
6+

C
16:01

K

K

K

K

12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:20

12:07
J

12:09
12:10
12:11
12:12

K

K

K

K

12:03
12:04

8:16
8:18
8:20
8:22
8:24

154
6+

C
12:01

K

8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15

K

8:03
8:04
8:07
J

8:09

17:29

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

C
8:01
K

K

K

K

17:17
17:18
17:19
17:21
17:24
17:26

J

17:11
17:12
17:14
17:15
17:16

K

K

K

17:05
17:06
17:09

16:21
16:24
16:26
16:29

116
X

17:03
K

K

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19

16:05
16:06
16:09

J

16:11
16:12

15:29

114
X

16:03
K

K

K

K

K

15:17
15:18
15:19
15:21
15:24
15:26

J

15:11
15:12
15:14
15:15
15:16

K

K

K

15:05
15:06
15:09

14:21
14:24
14:26
14:29

112
X

15:03
K

K

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

14:05
14:06
14:09

J

14:11
14:12

11:29

110
X

14:03
K

K

K

K

K

11:17
11:18
11:19
11:21
11:24
11:26

J

11:11
11:12
11:14
11:15
11:16

K

K

K

11:05
11:06
11:09

7:55
7:58
8:00

 

108
X

11:03
K

K

7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53

 
 

7:43
J

7:45
7:46

7:29

120
X

B
 
 
 
 
 
 

7:17
7:18
7:19
7:21
7:24
7:26

J

7:11
7:12
7:14
7:15
7:16

K

K

K

7:05
7:06
7:09

6:21
6:24
6:26
6:29

106
X

A
7:03
K

K

6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19

6:05
6:06
6:09
J

6:11
6:12

5:29

104
X

6:03
K

K

K

K

K

5:17
5:18
5:19
5:21
5:24
5:26

J

5:11
5:12
5:14
5:15
5:16

K

K

K

5:05
5:06
5:09

401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 4:53

102
X

5:03
K

K

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:48
401 Teplice,Hlavní nádraží 4:50

401 Teplice,Dopravní podnik 4:43
401 Teplice,Městské sály 4:45

421 Novosedlice,pošta 4:41
421 Novosedlice,Lípa 4:42

421 Proboštov,teplárna 4:39
421 Novosedlice,škola 4:40

421 Proboštov,nám. 4:36
421 Proboštov,škola 4:38

421 Proboštov 4:34
421 Proboštov,Přítkovská 4:35

421 Dubí,Běhánky  
421 Proboštov,Přítkov  

421 Dubí,Běhánky,Pod návrším  
421 Dubí,Běhánky,Dubská  

421 Dubí,Bystřice,Tovární  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá  

421 Dubí,porcelánka  
421 Dubí,zdravotní středisko  

X

421 Dubí,Krušnohorská odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
118

494
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Dubí-Proboštov-Teplice



Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582495  Osek-Háj u Duchcova-Osek
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ff nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

13:48
13:50
13:52
13:54

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 

105
Xff

13:35
13:37
13:38
13:39
13:42
13:45

13:04
13:07
13:10
13:13
13:15
13:17

443 Osek,nám. p říj. 7:43

103
Xff

13:00
13:02
13:03

443 Osek,Tyršova 7:39
443 Osek,Národní dům 7:41

448 Háj u Duchcova,ObÚ 7:34
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 7:37

443 Osek,kolonie  
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj 7:31

443 Osek,nám.  
443 Osek,zbrojnice  

Xff

443 Osek,Národní d ům odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

495
Platí od 13.12.2015 do 11.12.2016

Osek-Háj u Duchcova-Osek



Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582802  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:30
K

4:32
4:32
4:34

 

4:24
4:26
4:27
K

K

4:28

4:15
4:16
4:17
4:19
4:20
4:23

157
6+

4:10
4:11
4:14

3:02
3:03
3:04
3:05
3:06
3:07

2:56
2:57
2:58
2:59
3:00
3:01

2:50
2:51
2:52
2:54
K

2:55

2:44
2:46
2:47
2:47
K

2:49

K

K

K

2:39
2:41
2:42

K

K

K

K

K

K

155
6+

2:36
K

K

1:39
1:40
1:41
1:42
1:43
1:44

1:33
1:34
1:35
1:36
1:37
1:38

1:27
1:28
1:29
1:31
K

1:32

1:21
1:23
1:24
1:24
K

1:26

K

K

K

1:16
1:18
1:19

K

K

K

K

K

K

0:22
0:23
0:24
0:25

153
6+

1:13
K

K

0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21

0:10
0:12
K

0:13
0:14
0:15

0:02
0:05
K

0:07
0:08
0:09

 
 
 
 
 

0:01

 
 
 
 
 
 

 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:28
4:30
K

4:32
4:32
4:34

4:23
4:24
4:26
4:27
K

K

4:14
4:15
4:16
4:17
4:19
4:20

1:40
1:41
1:42
1:43
1:44

105
X

4:10
4:11

1:34
1:35
1:36
1:37
1:38
1:39

1:28
1:29
1:31
K

1:32
1:33

1:23
1:24
1:24
K

1:26
1:27

K

K

1:16
1:18
1:19
1:21

K

K

K

K

K

K

X

1:13
K

K

K

421 Dubí,kostel 0:24
421 Dubí,lázn ě příj. 0:25

421 Dubí,MěÚ 0:22
421 Dubí,škola 0:23

421 Dubí,porcelánka 0:20
421 Dubí,Krušnohorská 0:21

421 Dubí,Bystřice,Tovární 0:18
421 Dubí,zdravotní středisko 0:19

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:16
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:17

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:14
421 Dubí,Bystřice,škola 0:15

421 Dubí,Pozorka,nám. K

421 Dubí,Pozorka,pošta 0:13

421 Novosedlice,pošta 0:10
421 Dubí,Pozorka,sklárna 0:12

401 Teplice,Novosedlická 0:08
421 Novosedlice,Míru 0:09

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,Mánesovo nám. 0:07

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 0:02
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 0:05

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 0:01

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  
401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Trnovany,Pluto  
401 Srbice  

401 Teplice,Sobědruhy,nám.  
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská  

431 Krupka,stadion  
401 Teplice,Sobědruhy  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  
431 Krupka,Bohosudov,nám.  

431 Krupka,Unčín,U parku  
431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Soběchleby,host.  
431 Krupka,Unčín,U Lípy  

X

431 Krupka,Sob ěchleby odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

802
Platí od 25.4.2016 do 11.12.2016

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí



Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

0:04
0:06
0:07

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

23:55
23:58
23:59
0:01
0:02
0:03

23:50
K

K

23:51
23:52
23:54

 
 

23:45
23:46

K

23:48

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

152
6+

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:03
4:04
4:05

 
 
 

3:57
K

3:58
4:00
4:01
4:02

3:51
3:52
3:53
3:54
3:55
3:56

2:35

158
6+

3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:50

2:27
2:29
2:30
2:31
2:32
2:34

K

2:19
2:20
2:22
2:23
2:26

2:13
2:14
K

2:16
2:18
K

K

2:07
2:09
2:10
2:11
2:12

2:01
2:02
2:03
2:04
2:05
2:06

1:55
1:56
1:57
1:58
1:59
2:00

1:06
1:07
1:08
1:09
1:11
1:12

0:56
0:57
0:59
1:00
1:03
1:04

0:51
K

0:53
0:55
K

K

0:44
0:46
0:47
0:48
0:49
0:50

0:39
0:40
0:41
0:42
0:43
K

0:33
0:34
0:35
0:36
0:37
0:38

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

0:31
0:32

156
6+

1:54

0:01
0:02
0:03
0:04
0:06
0:07

23:51
23:52
23:54
23:55
23:58
23:59

23:46
K

23:48
23:50

K

K

 
 
 
 
 

23:45

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

102
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:01
4:02
4:03
4:04
4:05
4:06

3:55
3:56
3:57
3:58
K

3:59

3:49
3:50
3:51
3:52
3:53
3:54

431 Krupka,Sob ěchleby p říj. 1:12

106
X

3:46
3:47
3:48

431 Krupka,Unčín,U Lípy 1:09
431 Krupka,Soběchleby,host. 1:11

431 Krupka,Maršov,škola 1:07
431 Krupka,Unčín,U parku 1:08

431 Krupka,Bohosudov,nám. 1:04
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 1:06

401 Teplice,Sobědruhy 1:00
431 Krupka,stadion 1:03

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 0:57
401 Teplice,Sobědruhy,nám. 0:59

401 Srbice K

401 Teplice,Trnovany,Pluto 0:56

401 Teplice,Trnovany 0:55
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:53

401 Teplice,Benešovo nám ěstí 0:50
401 Teplice,Hlavní nádraží 0:51

401 Teplice,Novosedlická 0:48
401 Teplice,Mánesovo nám. 0:49

421 Novosedlice,pošta 0:46
421 Novosedlice,Míru 0:47

421 Dubí,Pozorka,nám. K

421 Dubí,Pozorka,sklárna 0:44

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:42
421 Dubí,Pozorka,pošta 0:43

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:40
421 Dubí,Bystřice,škola 0:41

421 Dubí,Bystřice,Tovární 0:38
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:39

421 Dubí,porcelánka 0:36
421 Dubí,zdravotní středisko 0:37

421 Dubí,MěÚ 0:34
421 Dubí,Krušnohorská 0:35

421 Dubí,kostel 0:32
421 Dubí,škola 0:33

X

421 Dubí,lázn ě odj. 0:31

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
104

802
Platí od 25.4.2016 do 11.12.2016

Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582803  Teplice-Osek
417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

2:10
2:11
2:13
2:14
2:16
2:17

1:54
1:56
1:57
1:58
2:00
2:01

0:54

154
6+

 
1:48
1:49
1:50
1:51
1:53

0:38
0:47
0:48
0:50
0:51
0:53

0:30
0:31
0:33
0:34
0:35
0:37

4:05
4:06

152
6+

 
0:25
0:26
0:27
0:28

3:49
3:50
3:59
4:00
4:02
4:03

3:40
3:42
3:43
3:45
3:46
3:47

SOBOTA + NEDĚLE
156
6+

3:36
3:37
3:38
3:39

0:51
0:53
0:54

 

0:35
0:37
0:38
0:47
0:48
0:50

0:27
0:28
0:30
0:31
0:33
0:34

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 4:06

102
X

 
0:25
0:26

401 Teplice,Alejní 4:03
401 Teplice,Benešovo náměstí 4:05

401 Teplice,nem. 4:00
401 Teplice,Zámecká zahrada 4:02

491 Lahošť 3:50
401 Teplice,Řetenice,sídliště 3:59

411 Duchcov,Teplická 3:47
411 Duchcov,žel.st. 3:49

411 Duchcov,nem. 3:45
411 Duchcov,Osecká 3:46

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3:42
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3:43

443 Osek,zbrojnice 3:39
443 Osek,kolonie 3:40

443 Osek,Národní dům 3:37
443 Osek,nám. 3:38

X

443 Osek,sídliště odj. 3:36

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
104

3:11
3:13
3:14
3:15
3:16
3:17

3:03
3:04
3:06
3:07
3:08
3:10

 

155
6+

2:46
2:48
2:50
2:51
2:53
2:54

K

1:44
1:46
K

K

1:48

1:31
K

K

K

K

K

0:25
 

153
6+

1:23
1:25
1:27
1:28
1:30

K

K

0:21
0:23
K

K

0:07
0:08
K

K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

0:00
0:02
0:04
0:05

1:52
1:53
1:54

 

1:44
1:45
1:47
1:48
1:50
1:51

1:28
1:30
1:31
1:40
1:41
1:43

443 Osek,sídliště příj.  

103
X

1:23
1:25
1:27

443 Osek,nám. K
443 Osek,Národní dům 0:25

443 Osek,kolonie 0:23
443 Osek,zbrojnice K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. K
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:21

411 Duchcov,Osecká K
411 Duchcov,nem. K

411 Duchcov,žel.st. K
411 Duchcov,Teplická K

401 Teplice,Řetenice,sídliště 0:08
491 Lahošť K

401 Teplice,Zámecká zahrada 0:05
401 Teplice,nem. 0:07

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:02
401 Teplice,Alejní 0:04

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0:00

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

803
Platí od 1.7.2016 do 31.10.2016

Teplice-Osek



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 252 1 764,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 252 5 796,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 252 5 544,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 252 4 536,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 252 8 064,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 196 5 488,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 252 2 268,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 56 1 344,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 252 2 772,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 252 1 512,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 252 3 780,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 252 4 536,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 252 4 032,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 252 2 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 252 2 772,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 252 5 292,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 252 5 040,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 252 5 544,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 252 2 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 252 5 292,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 252 4 032,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 252 4 788,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 252 4 536,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 252 4 788,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 252 5 544,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 252 4 536,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 252 3 024,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 252 3 780,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 252 3 024,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 252 3 780,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 252 3 276,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 252 5 544,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 252 3 024,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 252 3 276,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 252 2 520,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 252 1 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 252 1 764,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 252 3 276,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 252 1 512,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 252 2 520,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 252 1 008,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 252 3 528,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 114 1 710,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 114 2 394,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 114 1 140,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 114 798,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 114 456,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 196 1 372,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 252 3 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 252 1 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 252 2 016,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 252 1 512,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 252 2 016,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 252 1 512,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 252 2 016,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 252 1 764,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 252 2 016,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 114 798,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 252 4 284,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 252 2 268,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 252 4 032,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 252 4 284,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 252 2 772,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 252 2 268,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 252 4 284,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 252 2 268,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 252 4 284,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,0 114 1 140,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 252 2 268,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 252 2 268,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 252 2 268,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 252 2 268,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 252 5 796,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 252 4 284,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 252 4 032,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 252 3 780,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 252 3 528,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 252 1 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 252 2 520,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 114 1 824,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 114 2 622,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 114 1 938,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 114 1 710,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 114 684,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 114 570,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 114 684,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 114 684,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 252 2 016,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 252 2 016,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 114 1 482,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 252 2 268,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 252 2 016,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 252 2 268,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 252 4 788,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 252 2 268,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 114 798,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 114 2 052,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 114 1 140,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 114 912,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 252 4 032,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 252 4 032,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 252 504,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 252 2 016,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 252 1 512,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 252 1 512,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 252 1 512,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 114 1 140,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 196 784,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 196 1 176,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 196 1 372,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 252 2 772,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 252 2 772,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 252 4 284,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 252 5 292,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 252 2 772,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 252 2 772,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,0 1 11,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 21,0 1 21,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 10,0 2 20,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 21,0 2 42,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 10,0 1 10,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 11,0 2 22,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 21,0 1 21,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 169 2 535,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 14,0 83 1 162,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 169 2 535,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 17,0 83 1 411,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 169 2 535,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 18,0 83 1 494,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 169 2 535,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 18,0 83 1 494,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 108 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 74 1 110,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 14,0 40 560,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 74 1 110,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 17,0 40 680,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 74 1 110,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 14,0 40 560,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 74 1 110,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 17,0 40 680,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 74 1 110,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 18,0 40 720,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 74 1 110,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 18,0 40 720,00 výluka Lahošť 1.7.-31.10.

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 162 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 164 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 166 15,0 1 15,00

Celkem za oblast 1 169 684,80

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 169 684,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,31 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 9,22 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,75 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 57322,8 Kč 528516,22
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 27570036,44

 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 253 1 771,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 253 5 819,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 253 8 096,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 201 5 628,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 52 1 248,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 253 1 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 253 1 265,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 253 1 771,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 253 1 518,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 253 3 542,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 113 1 695,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 113 2 373,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 113 1 130,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 113 791,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 113 452,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 201 1 407,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 253 3 036,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 253 1 265,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 253 1 771,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 113 791,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 253 2 783,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 253 5 819,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 253 4 301,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 253 4 048,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 253 3 795,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 253 3 542,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 253 2 530,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 113 1 808,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 113 2 599,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 113 1 921,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 113 1 695,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 113 565,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 113 678,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 113 1 469,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 113 791,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 113 2 034,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 113 904,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,7 113 2 904,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 253 506,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 253 2 024,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 113 1 130,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 201 804,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 201 1 206,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 201 1 407,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 253 4 301,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,0 1 11,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 10,0 2 20,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 21,0 2 42,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 10,0 1 10,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 11,0 2 22,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 21,0 1 21,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 108 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 162 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 164 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 166 15,0 1 15,00

Celkem za oblast 1 171 974,60

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 171 974,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,31 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 9,22 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,75 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 59612,6 Kč 549628,17
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 27591148,39

 



 

 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 13 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení 21/114R/2016



strana 2 / 3 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 1. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 23. 10. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne 29. 1. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 19. 
2. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 16. 3. 2016 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 9. Dne 18. 4. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 
13. 5. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne XX. XX. 2016 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

a. dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1a tohoto dodatku; 

b. dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. b tohoto dodatku; 

c. dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem v období od 1. 7. 2016. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2016 ze dne 22. 6. 2016. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 
 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



strana 3 / 3 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 512421: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

99 101 103 105 107 301 109
Xfb X X X X Xeb X
H H H H H H H

351 8:48 10:48 14:03 15:03 16:13 17:18 18:08
351 8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 17:20 18:10
351 8:51 10:51 14:06 15:06 16:16 17:21 18:11
351 8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 17:22 18:12
351 8:54 10:54 14:09 15:09 16:19 17:24 18:14
357 8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 17:26 18:16
357 8:57 10:57 14:12 15:12 16:22 17:27 18:17
357 8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 17:29 18:19
357 9:01 11:01 14:16 15:16 16:26 17:31 18:21
343 9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 17:34 18:24

102 100 104 302 106 108 110
X Xfb X Xeb X X X
H H H H H H H

343 6:57 9:57 11:07 11:57 14:22 15:22 16:32
357 7:00 10:00 11:10 12:00 14:25 15:25 16:35
357 7:02 10:02 11:12 12:02 14:27 15:27 16:37
357 J J J J J J J
357 7:04 10:04 11:14 12:04 14:29 15:29 16:39
351 7:06 10:06 11:16 12:06 14:31 15:31 16:41
351 7:08 10:08 11:18 12:08 14:33 15:33 16:43
351 7:09 10:09 11:19 12:09 14:34 15:34 16:44
351 7:10 10:10 11:20  14:35 15:35 16:45
351 7:12 10:12 11:22  14:37 15:37 16:47

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

opačný sm ěr

Janská,u Bednářů
Janská,Drůbežárna
Janská,prodejna
Janská,bytovky
Srbská Kamenice,k řiž.

Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.        
Česká Kamenice,žel.st.        
Česká Kamenice,Benar
Janská,odb.VÚ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Janská,odb.VÚ
Česká Kamenice,Benar
Česká Kamenice,žel.st.        
Česká Kamenice,žel.st.        
Česká Kamenice,Pražská

Srbská Kamenice,k řiž.
Janská,bytovky
Janská,prodejna
Janská,Drůbežárna
Janská,u Bednářů

J
K
H
X
eb
fb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016

101 103 105 107 109 111 113 115 117 301 119
X X X X X X X X X Xeb X
H H H H H H H H H H H

331 4:40    10:02   14:15  17:10  
331 J    J   J  J  
331 4:43 5:48 6:43  10:05   14:18  17:13  
359 4:46 5:51 6:46  10:08   14:21  17:16  
359 4:48 5:53 6:48  10:10   14:23  17:18  
356 4:50 5:55 6:51  10:12   14:25  17:20  
355 4:52 5:57 6:54  10:14   14:27  17:22  
355 4:54 5:59 6:57  10:16   14:29  17:24  
345 K K K 7:17 K   K  K  
355 4:57 6:02 7:01 7:23 10:19   14:32  17:27  
354 5:00 K K 7:26 K   14:35  17:30  
351 5:03 K K 7:30 K 12:38 13:38 14:38  17:33 17:55
351 5:05 K K 7:32 K 12:40 13:40 14:40  17:35 17:57
351 5:07 K K 7:34 K 12:42 13:42 14:42  17:37 17:59
351 5:09 K K 7:36 K 12:44 13:44 14:44  17:39 18:01
351 K 6:05 7:05 K 10:22 K K K  K K
351 K 6:08 7:08 K 10:25 K K K  K K
351 5:11 6:10 7:10 7:38 10:27 12:46 13:46 14:46  17:41 18:03
351 5:12  7:13 7:39 10:28 12:47   15:39   
351 K  K 7:40 10:29 12:48   15:40   
351 K  K   12:49   15:41   
351 5:13  J   12:50   15:42   
351 5:15  J   12:52   15:44   
352 5:17  J   12:54   15:46   
352 5:19  7:16   12:56   15:48   
352      12:59   15:51   
352      13:02   15:54   

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120
X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H

352       13:05  15:55  
352       13:08  15:58  
352 5:21   7:21   13:11  16:01  
352 5:23   7:23   13:13  16:03  
351 5:25   7:25   13:15  16:05  
351 5:27   7:27   13:17  16:07  
351 5:28   7:28   13:18  16:08  
351 5:29   7:29 11:49 12:09 13:19  16:09  
351 5:31   7:31 11:51 12:11 13:21  16:11  
351 5:32 6:15 7:17 7:32 11:52 12:12 13:22 14:52  17:42
351 5:34 6:17 7:19 7:34 11:54 K K K  K
351 5:37 6:20 7:22 7:37 11:57 K K K  K
351 K K K K K 12:14 13:24 14:54  17:44
351 K K K K K 12:16 13:26 14:56  17:46
351 K K K K K 12:18 13:28 14:58  17:48
351 K K K K K 12:21 13:31 15:01  17:51
354 K K K K K   15:04   
355 5:40 6:23 7:25 7:40 12:00   15:07   
345 K 6:28 K 7:45 K   K   
355 5:43  7:28  12:03   15:10   
355 5:45  7:30  12:05   15:12   
356 5:47  7:32  12:07   15:14   
359 5:49  7:34  12:09   15:16   
359 5:51  7:36  12:11   15:18   
331 5:54  7:39  12:14   15:21   
331 5:55  7:40  12:15   15:22   
331 5:57  7:42  12:17   15:24   

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice- Č. 
Kamenice-Kunratice a zp ět

Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz
Linka 512422: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Dolní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Horní Habartice,ObÚ
Markvartice,žel.st.
Markvartice,ObÚ
Huntířov
Markvartice
Veselé,ACHP
Kerhartice
Kerhartice,VKK
Huníkov
Huníkov,kult.dům

Lipnice
Kunratice,horní

Lipnice
Studený

Číslo spoje: 

Česká Kamenice,žel.st.        
Česká Kamenice,Narex
Pekelský Důl
Kunratice
Kunratice,horní

Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

Česká Kamenice,Pražská        
Česká Kamenice,Pražská        
Česká Kamenice,žel.st.        

Zóna Zastávka

opačný sm ěr

Studený

PRACOVNÍ DNY

Česká Kamenice,Pražská        
Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

Huníkov,kult.dům

Kunratice
Pekelský Důl
Česká Kamenice,Narex
Česká Kamenice,žel.st.        
Česká Kamenice,žel.st.        

Dolní Habartice,ObÚ
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,žel.st.

Huntířov
Markvartice,ObÚ
Markvartice,žel.st.
Horní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.

Huníkov
Kerhartice,VKK
Kerhartice
Veselé,ACHP
Markvartice

Česká Kamenice,Pražská        

J
K
H
X
eb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016

101 103 105 107
X X X X
H H H H

331 6:20  13:08 16:08
331 J  J J
331 6:23  13:11 16:11
359 6:25  13:13 16:13
359 6:27  13:15 16:15
358 6:31  13:19 16:19
358 6:32  13:20 16:20
358 6:34  13:22 16:22
358 6:36  13:24 16:24
358 6:38  13:26 16:26
334 6:39  13:27 16:27
334 6:42  13:30 16:30
333 6:45  13:33 16:33
333 6:47  13:35 16:35
333 6:48  K K
335  7:20 13:38 16:38
335  7:21 13:39 16:39
335  7:23 13:41 16:41
335  7:25 13:43 16:43
335  7:27 13:45 16:45
337  7:30 13:48 16:48
336  7:33 13:51 16:51

102 104 106 108
X X X X
H H H H

336 5:04  8:14 14:54
337 5:07  8:17 14:57
335 5:10  8:20 15:00
335 5:12  8:22 15:02
335 5:14  8:24 15:04
335 5:16  8:26 15:06
335 5:17  8:27 15:07
333 K 6:49 K K
333 5:20 6:50 8:30 15:10
333 5:22 6:52 8:32 15:12
334 5:25 6:55 8:35 15:15
334 5:28 6:58 8:38 15:18
358 5:29 6:59 8:39 15:19
358 5:31 7:01 8:41 15:21
358 5:33 7:03 8:43 15:23
358 5:35 7:05 8:45 15:25
358 5:36 7:06 8:46 15:26
359 5:40 7:10 8:50 15:30
359 5:42 7:12 8:52 15:32
331 5:45 7:15 8:55 15:35
331 5:46 7:16 8:56 15:36
331 5:48 7:18 8:58 15:38

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verne řice 
a zpět

Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz
Linka 512423: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Dolní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.

Starý Šachov,oto čka

Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
Velká Bukovina,Karlovka,samota
Velká Bukovina,Karlovka
Velká Bukovina,rozc.

Verneřice,rozc.
Merboltice,konečná

Verneřice,rozc.
Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Merboltice,I
Merboltice,dol.část
Merboltice,Hraničář
Merboltice,host.
Merboltice,konečná

Velká Bukovina,cihelna
Žandov,nám.
Starý Šachov,žel.st.
Starý Šachov,rozc.

Zóna Zastávka

opačný sm ěr

Verneřice

Merboltice,host.
Merboltice,Hraničář
Merboltice,dol.část
Merboltice,I
Starý Šachov,oto čka

Dolní Habartice,ObÚ
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,žel.st.

Velká Bukovina,Karlovka
Velká Bukovina,Karlovka,samota
Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.

Starý Šachov,rozc.
Starý Šachov,žel.st.
Žandov,nám.
Velká Bukovina,cihelna
Velká Bukovina,rozc.

J
K
H
X



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 512424: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

101 103 105 107 109
X X X Xfb X
H H H H H

331 6:14 9:04 13:04 14:39 15:39
331 J J J J J
331 6:17 9:07 13:07 14:42 15:42
331 6:19 9:09 13:09 14:44 15:44
338 6:20 9:10 13:10 14:45 15:45
338 6:22 9:12 13:12 14:47 15:47
338 6:24 9:14 13:14 14:49 15:49
338 6:28 K 13:18 K K
338 6:30 K 13:20 K K
338 6:32 K 13:22 K K
338 6:36 9:14 13:26 14:49 15:49
338 6:37 9:15 13:27 14:50 15:50
338 6:39 9:17 13:29 14:52 15:52
338 6:41 9:19 13:31 14:54 15:54
338 6:42 9:20 13:32 14:55 15:55
338 6:44 9:22 13:34 14:57 15:57

102 104 106 108 110 112
X X X X Xfb X
H H H H H H

338 5:30 6:45 9:23 13:35 15:05 16:20
338 5:32 6:47 9:25 13:37 15:07 16:22
338 5:33 6:48 9:26 13:38 15:08 16:23
338 5:35 6:50 9:28 13:40 15:10 16:25
338 5:37 6:52 9:30 13:42 15:12 16:27
338 5:38 6:53 9:31 13:43 15:13 16:28
338 K K 9:35 K K 16:32
338 K K 9:37 K K 16:34
338 K K 9:39 K K 16:36
338 5:38 6:53 9:43 13:43 15:13 16:40
338 5:40 6:55 9:45 13:45 15:15 16:42
338 5:42 6:57 9:47 13:47 15:17 16:44
331 5:43 6:58 9:48 13:48 15:18 16:45
331 5:45 7:00 9:50 13:50 15:20 16:47
331   9:51 13:51 15:21 16:48
331   9:53 13:53 15:23 16:50

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-He řmanov,Blankartice-He řmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Heřmanov,Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Heřmanov,u Záhorků

Heřmanov,Fojtovice,kone čná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

opačný sm ěr

Heřmanov,rozc.Blankartice
Heřmanov,u Ciasků
Heřmanov,obuv
Heřmanov,Fojtovice,dol.
Heřmanov,Fojtovice,host.

Heřmanov,u školy
Heřmanov,rozc.Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.

Heřmanov,Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,rozc.Blankartice

Heřmanov,Fojtovice,kone čná
Heřmanov,Fojtovice,host.
Heřmanov,Fojtovice,dol.
Heřmanov,obuv
Heřmanov,u Ciasků

fb

Benešov n.Pl.,žel.st.

J
K
H
X

Heřmanov,u školy
Heřmanov,u Záhorků
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem

Heřmanov,rozc.Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 512431: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

101 103 105 107 109 111 113 115 117
X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H

301 5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 22:35
301 5:32 6:32 10:32 12:52 14:32 15:32 16:32 18:42 22:37
301 5:33 6:33 10:33 12:53 14:33 15:33 16:33 18:43 22:38
301 5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:45 22:40
301 5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 22:42
301 5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 22:43
301 5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 22:44
301 5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 22:45
301 5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 22:46
301 5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 22:47
319 5:44 6:44 10:44 13:04 14:44 15:44 16:44 18:54 22:49
319 5:46 6:46 10:46 13:06 14:46 15:46 16:46 18:56 22:51
319 5:48 6:48 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58  
319 5:49 6:49 10:49 13:09 14:49 15:49 16:49 18:59  
319 5:51 6:51 10:51 13:11 14:51 15:51 16:51 19:01  
319 5:53 6:53 10:53 13:13 14:53 15:53 16:53 19:03  
319 5:56 6:56 10:56 13:16 14:56 15:56  19:06  
319 5:58 6:58 10:58 13:18 14:58 15:58  19:08  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Děčín,hl.nádr.        
Děčín,hl.nádr.        
Děčín,Desta
Děčín,Alusuisse

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Malšovice,Javory
Malšovice,Hliněná
Malšovice,Borek

Malšovice,dol.ves
Malšovice,rest.
Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
Malšovice,Hliněná,rozc.

Děčín,Diana
Děčín,Monos
Děčín,Vilsnice
Děčín,Vilsnice,záv.
Malšovice,Četrans

Děčín,aut.nádr.

K
H
X
db

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 512431: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

319 4:56 5:59 6:59 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09
319 4:58 6:01 7:01 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11
319 5:01 K K K K K K 17:01 K
319 5:03 6:03 7:03 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13
319 5:05 6:05 7:05 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15
319 5:06 6:06 7:06 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16
319 5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18
319 5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19
301 5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21
301 5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22
301 5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23
301 5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24
301 5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25
301 5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26
301 5:18 6:18 7:18 11:18 13:38 15:18 16:18 17:18 19:28
301 5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30
301 5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31
301 5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Malšovice,Javory
Malšovice,Hliněná,rozc.
Malšovice,Nová Bohyně,rozc.

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Děčín,hl.nádr.        
Děčín,hl.nádr.        
Děčín,aut.nádr.

Děčín,Vilsnice
Děčín,Monos
Děčín,Diana
Děčín,Alusuisse
Děčín,Desta

Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
Malšovice,rest.
Malšovice,dol.ves
Malšovice,Četrans
Děčín,Vilsnice,záv.

Malšovice,Borek
Malšovice,Hliněná

K
H
X

příj.
odj.



432
Platí od 1.7.2016 do 10.12.2016

Libouchec-D ěčín-Labská Strá ň-Janov

X

131 Libouchec,ObÚ odj. 4:30

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

311 Jílové,Modrá 4:35
311 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:37

131 Libouchec,rozc. 4:33
311 Jílové,Kamenec 4:34

131 Libouchec,kino 4:31
131 Libouchec,u Hájků 4:32

301 Děčín,Bynov,škola 4:46
301 Děčín,U zámečku 4:48

311 Jílové,Martiněves,rozc. 4:43
311 Jílové,Martiněves 4:44

311 Jílové,nám. 4:39
311 Jílové,papírny 4:41

301 Děčín,Prokopa Holého J

301 Děčín,hl.nádr.        p říj. 4:57

301 Děčín,Růžek 4:52
301 Děčín,Teplická 4:54

301 Děčín,Netex 4:49
301 Děčín,Kovočas 4:51

301 Ludvíkovice,ČSAD 5:07
347 Ludvíkovice,rozc. 5:09

301 Děčín,Myslbekova 5:03
301 Děčín,škola 5:05

301 Děčín,hl.nádr.        odj. 4:57
301 Děčín,Tyršova 5:00

344 Kámen 5:16
324 Bynovec 5:19

347 Ludvíkovice,hor.ves 5:13
344 Kámen,rozc. 5:15

347 Ludvíkovice,pošta 5:10
347 Ludvíkovice,pož.zbroj. 5:12

326 Růžová,Nový Svět 5:24
326 Růžová,samota 5:25

328 Arnoltice,u Pajonků K

328 Labská Strá ň K

324 Bynovec,hřiště 5:21
325 Arnoltice K

327 Janov,bytovky K

327 Janov příj. 5:34

327 Janov,Na hájenkách 5:31
327 Janov,u Myškovských 5:33

326 Růžová,I 5:27
326 Růžová,II 5:28

5:35
5:38

5:19
5:21
5:23
5:24
5:26
5:27

5:09
5:10
5:12
5:14
5:16
5:18

X

5:05
5:06
5:07
5:08

 
 
 

105
X

5:35
5:36
5:37
5:38

6:03
 
 
 
 
 

5:50
5:51
5:54
5:56
5:58
6:02

5:40
5:42
5:44
5:45
5:47
5:48

5:29
J

5:32
5:32

107
X

6:00
6:01
6:02
6:03

K

6:29
6:30
6:32
6:33
6:36

6:20
6:21
6:24
6:26
K

K

6:10
6:12
6:14
6:15
6:17
6:18

5:59
J

6:02
6:02
6:05
6:08

5:49

6:30
6:33

6:14
6:16
6:18
6:19
6:21
6:22

6:04
6:05
6:07
6:09
6:11
6:13

6:38
K

6:39

5:51
5:53
5:54
5:56
5:57

5:39
5:40
5:42
5:44
5:46
5:48

 
 
 

109
X

6:35
6:36
6:37
6:38

6:58
 
 
 
 
 

6:45
6:46
6:49
6:51
6:53
6:57

6:35
6:37
6:39
6:40
6:42
6:43

6:24
J

6:27
6:27

111
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:59
J

7:02
 
 
 

6:49

7:20
7:23

7:04
7:06
7:08
7:09
7:11
7:12

 
 
 

6:59
7:01
7:03

 
 
 

6:51
6:53
6:54
6:56
6:57

6:39
6:40
6:42
6:44
6:46
6:48

 
 
 

113
X

7:05
7:06
7:07
7:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:14
J

7:17
7:17

115
X

 
 
 
 

8:03
 
 
 
 
 

7:50
7:51
7:54
7:56
7:58
8:02

7:40
7:42
7:44
7:45
7:47
7:48

7:29
J

7:32
7:32
7:35
7:38

7:19

7:50
7:53

7:34
7:36
7:38
7:39
7:41
7:42

7:24
7:25
7:27
7:29
7:31
7:33

 
 
 

7:21
7:23
7:24
7:26
7:27

7:09
7:10
7:12
7:14
7:16
7:18

 
 
 

117
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:44
J

7:47
7:47

119
X

8:05
8:06
8:07
8:08

K

8:31
8:32
8:34
8:35
8:38

8:22
8:23
8:26
8:28
K

K

8:12
8:14
8:16
8:17
8:19
8:20

7:59
J

8:02
8:04
8:07
8:10

7:49

8:37
8:40

8:19
8:21
8:23
8:24
8:26
8:27

8:09
8:10
8:12
8:14
8:16
8:18

8:40
K

8:41

7:51
7:53
7:54
7:56
7:57

 
 
 

7:44
7:46
7:48

 
 
 

121
X

 
 
 
 

9:05
 
 
 
 
 

8:52
8:53
8:56
8:58
9:00
9:04

8:42
8:44
8:46
8:47
8:49
8:50

8:29
J

8:32
8:34

123
X

9:05
9:06
9:07
9:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:59
J

9:02
9:02
9:05
9:08

8:49

9:37
9:40

9:19
9:21
9:23
9:24
9:26
9:27

9:09
9:10
9:12
9:14
9:16
9:18

 
 
 

8:51
8:53
8:54
8:56
8:57

 
 
 

8:44
8:46
8:48

10:10
K

10:11

125
X

 
 
 
 

K

10:01
10:02
10:04
10:05
10:08

9:52
9:53
9:56
9:58
K

K

9:42
9:44
9:46
9:47
9:49
9:50

9:29
J

9:32
9:34

127
X

10:05
10:06
10:07
10:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:59
J

10:02
10:02
10:05
10:08

9:49

10:37
10:40

10:19
10:21
10:23
10:24
10:26
10:27

10:09
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18

 
 
 

9:51
9:53
9:54
9:56
9:57

 
 
 

9:44
9:46
9:48

 
 
 

129
X

 
 
 
 

11:05
 
 
 
 
 

10:52
10:53
10:56
10:58
11:00
11:04

10:42
10:44
10:46
10:47
10:49
10:50

10:29
J

10:32
10:34

131
X

11:05
11:06
11:07
11:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:59
J

11:02
11:02
11:05
11:08

10:49

11:37
11:40

11:19
11:21
11:23
11:24
11:26
11:27

11:09
11:10
11:12
11:14
11:16
11:18

 
 
 

10:51
10:53
10:54
10:56
10:57

 
 
 

10:44
10:46
10:48

12:10
K

12:11

133
X

12:05
12:06
12:07
12:08

K

12:01
12:02
12:04
12:05
12:08

11:52
11:53
11:56
11:58

K

K

11:42
11:44
11:46
11:47
11:49
11:50

11:29
J

11:32
11:34

135
X

 
 
 
 

13:05
 
 
 
 
 

12:52
12:53
12:56
12:58
13:00
13:04

12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50

12:29
J

12:32
12:34
12:37
12:40

12:19

13:07
13:10

12:49
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57

 
 
 

12:44
12:46
12:48

 
 
 

12:21
12:23
12:24
12:26
12:27

12:09
12:10
12:12
12:14
12:16
12:18

13:40
K

13:41

137
X

13:05
13:06
13:07
13:08

K

13:31
13:32
13:34
13:35
13:38

13:22
13:23
13:26
13:28

K

K

13:12
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20

12:59
J

13:02
13:04

139
X

13:35
13:36
13:37
13:38

14:05
 
 
 
 
 

13:52
13:53
13:56
13:58
14:00
14:04

13:42
13:44
13:46
13:47
13:49
13:50

13:29
J

13:32
13:34
13:37
13:40

13:19

14:07
14:10

13:49
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57

13:39
13:40
13:42
13:44
13:46
13:48

 
 
 

13:21
13:23
13:24
13:26
13:27

13:09
13:10
13:12
13:14
13:16
13:18

14:40
K

14:41

141
X

14:05
14:06
14:07
14:08

K

14:31
14:32
14:34
14:35
14:38

14:22
14:23
14:26
14:28

K

K

14:12
14:14
14:16
14:17
14:19
14:20

13:59
J

14:02
14:04

143
X

14:35
14:36
14:37
14:38

15:05
 
 
 
 
 

14:52
14:53
14:56
14:58
15:00
15:04

14:42
14:44
14:46
14:47
14:49
14:50

14:29
J

14:32
14:34
14:37
14:40

14:19

15:07
15:10

14:49
14:51
14:53
14:54
14:56
14:57

14:39
14:40
14:42
14:44
14:46
14:48

 
 
 

14:21
14:23
14:24
14:26
14:27

14:09
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18

15:40
K

15:41

145
X

15:05
15:06
15:07
15:08

K

15:31
15:32
15:34
15:35
15:38

15:22
15:23
15:26
15:28

K

K

15:12
15:14
15:16
15:17
15:19
15:20

14:59
J

15:02
15:04

147
X

15:35
15:36
15:37
15:38

16:05
 
 
 
 
 

15:52
15:53
15:56
15:58
16:00
16:04

15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50

15:29
J

15:32
15:34
15:37
15:40

15:19

16:07
16:10

15:49
15:51
15:53
15:54
15:56
15:57

15:39
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48

 
 
 

15:21
15:23
15:24
15:26
15:27

15:09
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18

16:40
K

16:41

149
X

16:05
16:06
16:07
16:08

K

16:31
16:32
16:34
16:35
16:38

16:22
16:23
16:26
16:28

K

K

16:12
16:14
16:16
16:17
16:19
16:20

15:59
J

16:02
16:04

151
X

16:35
16:36
16:37
16:38

17:05
 
 
 
 
 

16:52
16:53
16:56
16:58
17:00
17:04

16:42
16:44
16:46
16:47
16:49
16:50

16:29
J

16:32
16:34
16:37
16:40

16:19

17:05
17:08

16:49
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57

16:39
16:40
16:42
16:44
16:46
16:48

 
 
 

16:21
16:23
16:24
16:26
16:27

16:09
16:10
16:12
16:14
16:16
16:18

 
 
 

153
X

17:05
17:06
17:07
17:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:59
J

17:02
17:02

155
X

18:05
18:06
18:07
18:08

K

18:01
18:02
18:04
18:05
18:08

17:52
17:53
17:56
17:58

K

K

17:42
17:44
17:46
17:47
17:49
17:50

17:29
J

17:32
17:34
17:37
17:40

17:19

18:37
18:40

18:19
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27

18:09
18:10
18:12
18:14
18:16
18:18

18:10
K

18:11

17:21
17:23
17:24
17:26
17:27

17:09
17:10
17:12
17:14
17:16
17:18

 
 
 

157
X

19:05
19:06
19:07
19:08

19:05
 
 
 
 
 

18:52
18:53
18:56
18:58
19:00
19:04

18:42
18:44
18:46
18:47
18:49
18:50

18:29
J

18:32
18:34

159
X

20:05
20:06
20:07
20:08

K

20:01
20:02
20:04
20:05
20:08

19:52
19:53
19:56
19:58

K

K

19:42
19:44
19:46
19:47
19:49
19:50

19:29
J

19:32
19:34
19:37
19:40

19:19

20:37
20:40

20:19
20:21
20:23
20:24
20:26
20:27

20:09
20:10
20:12
20:14
20:16
20:18

20:10
K

20:11

19:21
19:23
19:24
19:26
19:27

19:09
19:10
19:12
19:14
19:16
19:18

 
 
 

161
X

21:05
21:06
21:07
21:08

21:05
 
 
 
 
 

20:52
20:53
20:56
20:58
21:00
21:04

20:42
20:44
20:46
20:47
20:49
20:50

20:29
J

20:32
20:34

163
X

22:05
22:06
22:07
22:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:29
J

21:32
21:32
21:35
21:38

21:19

22:40
22:43

22:19
22:21
22:23
22:24
22:26
22:27

22:09
22:10
22:12
22:14
22:16
22:18

 
 
 

21:21
21:23
21:24
21:26
21:27

21:09
21:10
21:12
21:14
21:16
21:18

23:25
K

23:26

165
X

23:10
23:11
23:12
23:13

23:08
23:16
23:17
23:19
23:20
23:23

22:55
22:56
22:59
23:01
23:03
23:07

22:45
22:47
22:49
22:50
22:52
22:53

22:29
J

22:32
22:37

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

5:05
5:06
5:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:34
J

23:37
23:37
23:40
23:43

23:24

5:32
5:35

5:18
5:19
5:21
5:23
5:24
5:26

5:08
5:09
5:10
5:12
5:14
5:16

 
 
 

23:26
23:28
23:29
23:31
23:32

23:14
23:15
23:17
23:19
23:21
23:23

 
 
 
 

203
6+

6:05
6:06
6:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:38
 
 
 
 
 

5:27
5:29
J

5:32

7:23

205
6+

7:05
7:06
7:07

7:04
7:05
7:13
7:14
7:16
7:17

6:50
6:52
6:53
6:56
6:58
7:00

6:40
6:42
6:44
6:46
6:47
6:49

6:27
6:29
J

6:32
6:34
6:37

6:18

7:32
7:35

7:18
7:19
7:21
7:23
7:24
7:26

7:08
7:09
7:10
7:12
7:14
7:16

7:20
7:22
K

6:19
6:21
6:23
6:24
6:26

6:08
6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

 
 
 
 

207
6+

8:05
8:06
8:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:38
 
 
 
 
 

7:27
7:29
J

7:32

9:23

209
6+

9:05
9:06
9:07

9:04
9:05
9:13
9:14
9:16
9:17

8:50
8:52
8:53
8:56
8:58
9:00

8:40
8:42
8:44
8:46
8:47
8:49

8:27
8:29
J

8:32
8:34
8:37

8:18

9:32
9:35

9:18
9:19
9:21
9:23
9:24
9:26

9:08
9:09
9:10
9:12
9:14
9:16

9:20
9:22
K

8:19
8:21
8:23
8:24
8:26

8:08
8:09
8:10
8:12
8:14
8:16

 
 
 
 

211
6+

10:05
10:06
10:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:38
 
 
 
 
 

9:27
9:29
J

9:32

213
6+

11:05
11:06
11:07

11:04
11:05
11:13
11:14
11:16
11:17

10:50
10:52
10:53
10:56
10:58
11:00

10:40
10:42
10:44
10:46
10:47
10:49

10:27
10:29

J

10:32
10:34
10:37

10:18
10:19

11:35

11:18
11:19
11:21
11:23
11:24
11:26

11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:16

11:20
11:22

K

11:23

10:21
10:23
10:24
10:26

10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:16

 
 
 

215
6+

12:05
12:06
12:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:38
 
 
 
 
 

11:27
11:29

J

11:32
11:32

12:46
12:48

12:27
12:29

J

12:32
12:33
12:36

12:18
12:19
12:21
12:23
12:24
12:26

12:08
12:09
12:10
12:12
12:14
12:16

13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:16

13:19
13:21

K

13:22

217
6+

13:05
13:06
13:07

13:03
13:04
13:12
13:13
13:15
13:16

12:49
12:51
12:52
12:55
12:57
12:59

12:39
12:41
12:43
12:45

13:38
 
 
 
 
 

13:27
13:29

J

13:32
13:32
13:35

13:18
13:19
13:21
13:23
13:24
13:26

14:21
14:23
14:24
14:26

14:08
14:09
14:10
14:12
14:14
14:16

 
 
 
 

219
6+

14:05
14:06
14:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

221
6+

15:05
15:06
15:07

15:04
15:05
15:13
15:14
15:16
15:17

14:50
14:52
14:53
14:56
14:58
15:00

14:40
14:42
14:44
14:46
14:47
14:49

14:27
14:29

J

14:32
14:34
14:37

14:18
14:19

 
 

15:27
15:29

J

15:32
15:32
15:35

15:18
15:19
15:21
15:23
15:24
15:26

15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:16

16:08
16:09
16:10
16:12
16:14
16:16

 
 
 
 

223
6+

16:05
16:06
16:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:38
 
 
 

16:40
16:42
16:44
16:46
16:47
16:49

16:27
16:29

J

16:32
16:34
16:37

16:18
16:19
16:21
16:23
16:24
16:26

17:21
17:23
17:24
17:26

17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:16

17:20
17:22

K

17:23

225
6+

17:05
17:06
17:07

17:04
17:05
17:13
17:14
17:16
17:17

16:50
16:52
16:53
16:56
16:58
17:00

227
6+

18:05
18:06
18:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:38
 
 
 
 
 

17:27
17:29

J

17:32
17:32
17:35

17:18
17:19

18:47
18:49

18:27
18:29

J

18:32
18:34
18:37

18:18
18:19
18:21
18:23
18:24
18:26

18:08
18:09
18:10
18:12
18:14
18:16

19:08
19:09
19:10
19:12
19:14
19:16

19:20
19:22

K

19:23

229
6+

19:05
19:06
19:07

19:04
19:05
19:13
19:14
19:16
19:17

18:50
18:52
18:53
18:56
18:58
19:00

18:40
18:42
18:44
18:46

19:38
 
 
 
 
 

19:27
19:29

J

19:32
19:32
19:35

19:18
19:19
19:21
19:23
19:24
19:26

20:21
20:23
20:24
20:26

20:08
20:09
20:10
20:12
20:14
20:16

 
 
 
 

231
6+

20:05
20:06
20:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

233
6+

21:05
21:06
21:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:38
 
 
 
 
 

20:27
20:29

J

20:32
20:32
20:35

20:18
20:19

21:47
21:49

21:27
21:29

J

21:32
21:34
21:37

21:18
21:19
21:21
21:23
21:24
21:26

21:08
21:09
21:10
21:12
21:14
21:16

22:38
22:39
22:40
22:42
22:44
22:46

22:20
22:22

K

22:23

235
6+

22:35
22:36
22:37

22:04
22:05
22:13
22:14
22:16
22:17

21:50
21:52
21:53
21:56
21:58
22:00

21:40
21:42
21:44
21:46

23:08
 
 
 
 
 

22:57
22:59

J

23:02
23:02
23:05

22:48
22:49
22:51
22:53
22:54
22:56

 
 
 
 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

15:20
15:22

K

15:23

 

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Linka č. 592432  Libouchec-D ěčín-Labská Strá ň-Janov
481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



432
Platí od 1.7.2016 do 10.12.2016

Janov-Labská Strá ň-Děčín-Libouchec

X

327 Janov odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
100 102

326 Růžová,I  
326 Růžová,samota  

327 Janov,Na hájenkách  
326 Růžová,II  

327 Janov,bytovky  
327 Janov,u Myškovských  

324 Bynovec,hřiště  
324 Bynovec  

328 Arnoltice,u Pajonků  
325 Arnoltice  

326 Růžová,Nový Svět  
328 Labská Strá ň  

347 Ludvíkovice,pošta  
347 Ludvíkovice,rozc.  

347 Ludvíkovice,hor.ves  
347 Ludvíkovice,pož.zbroj.  

344 Kámen  
344 Kámen,rozc.  

301 Děčín,hl.nádr.  
301 Děčín,Prokopa Holého        p říj.  

301 Děčín,Myslbekova  
301 Děčín,Tyršova  

301 Ludvíkovice,ČSAD  
301 Děčín,škola  

301 Děčín,Netex  
301 Děčín,U zámečku  

301 Děčín,Růžek  
301 Děčín,Kovočas  

301 Děčín,Prokopa Holého        odj.  
301 Děčín,Teplická  

311 Jílové,nám. 4:41
311 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:43

311 Jílové,Martiněves,rozc.  
311 Jílové,papírny 4:39

301 Děčín,Bynov,škola  
311 Jílové,Martiněves  

131 Libouchec,kino 4:48
131 Libouchec,ObÚ p říj. 4:51

131 Libouchec,rozc. 4:46
131 Libouchec,u Hájků 4:47

311 Jílové,Modrá 4:44
311 Jílové,Kamenec 4:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

5:17

5:18

5:21

104
X

4:23
K

4:24

4:26

5:09

5:11
5:13

5:14

5:15

5:16

4:59

5:01

5:02

5:04
5:06

5:07

 

 

 

4:54
4:56

4:58

 

 

 

 

106
X

 

 

 

 

5:34

5:36
5:38

5:39

5:40

5:41

5:24

5:26

5:27

5:29
5:31

5:32

5:09
J

5:12
5:19
5:21

5:23

4:57

4:59
5:00

5:02

5:04

5:06

4:46

5:44

5:46

5:26
5:28

5:30
5:33

5:34

5:36

 

 

 

 

5:21
5:22

5:42

5:43

5:46

4:48

4:50
4:53

4:54

4:56

4:29

4:30
4:32

4:33

4:41
4:42

6:17

6:18

6:21

108
X

5:40
K

5:41

5:43

6:09

6:11
6:13

6:14

6:15

6:16

5:59

6:01

6:02

6:04
6:06

6:07

5:49
J

5:52
5:54
5:56

5:58

5:37

5:39
5:40

5:42

110
X

 

 

 

 

6:39

6:41
6:43

6:44

6:45

6:46

6:29

6:31

6:32

6:34
6:36

6:37

6:14
J

6:17
6:24
6:26

6:28

6:02

6:04
6:05

6:07

6:09

6:11

K

6:29

6:31

6:11
6:13

6:15
6:18

6:19

6:21

 

 

 

 

6:06
6:08

6:47

6:48

6:51

5:53

5:55
5:58

5:59

6:01

5:46

5:47
5:49

5:50
K

K

 

 

 

112
X

6:45
K

6:46

6:48

6:51

6:53
 

 

 

 

J

J

J

6:46
6:48

6:49

6:34
J

6:37
6:38
J

J

6:22

6:24
6:25

6:27

114
X

 

 

 

 

7:39

7:41
7:43

7:44

7:45

7:46

7:29

7:31

7:32

7:34
7:36

7:37

7:19
J

7:22
7:24
7:26

7:28

7:07

7:09
7:10

7:12

7:14

7:16

K

7:24

7:26

7:06
7:08

7:10
7:13

7:14

7:16

 

 

 

 

7:01
7:02

7:47

7:48

7:51

6:58

7:00
7:03

7:04

7:06

6:51

6:52
6:54

6:55
K

K

 

 

 

116
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:29
J

7:32
 

 

 

7:17

7:19
7:20

7:22

118
X

 

 

 

 

8:09

8:11
 

 

 

 

7:59

8:01

8:02

8:04
8:06

8:07

7:49
J

7:52
7:54
7:56

7:58

 

 

 

 

 

7:46

 

 

8:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:47

8:48

8:51

120
X

 

 

 

 

8:39

8:41
8:43

8:44

8:45

8:46

8:29

8:31

8:32

8:34
8:36

8:37

8:19
J

8:22
8:24
8:26

8:28

 

 

 

 

122
X

8:45
K

8:46

8:48

9:09

9:11
 

 

 

 

8:59

9:01

9:02

9:04
9:06

9:07

8:49
J

8:52
8:54
8:56

8:58

8:37

8:39
8:40

8:42

8:44

8:46

8:26

9:14

9:16

K

8:58

9:00
9:03

9:04

9:06

8:51

8:52
8:54

8:55
K

K

 

 

 

8:28

8:30
8:33

8:34

8:36

 

 

 

 

8:21
8:22

9:47

9:48

9:51

124
X

 

 

 

 

9:39

9:41
9:43

9:44

9:45

9:46

9:29

9:31

9:32

9:34
9:36

9:37

9:19
J

9:22
9:24
9:26

9:28

9:07

9:09
9:10

9:12

126
X

 

 

 

 

10:09

10:11
 

 

 

 

9:59

10:01

10:02

10:04
10:06

10:07

9:49
J

9:52
9:54
9:56

9:58

 

 

 

 

 

9:46

 

10:14

10:16

9:56
9:58

10:00
10:03

10:04

10:06

 

 

 

 

9:51
9:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:47

10:48

10:51

128
X

 

 

 

 

10:39

10:41
10:43

10:44

10:45

10:46

10:29

10:31

10:32

10:34
10:36

10:37

10:19
J

10:22
10:24
10:26

10:28

10:07

10:09
10:10

10:12

130
X

10:45
K

10:46

10:48

11:09

11:11
 

 

 

 

10:59

11:01

11:02

11:04
11:06

11:07

10:49
J

10:52
10:54
10:56

10:58

 

 

 

 

 

10:46

 

11:14

11:16

K

10:58

11:00
11:03

11:04

11:06

10:51

10:52
10:54

10:55
K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:47

11:48

11:51

132
X

 

 

 

 

11:39

11:41
11:43

11:44

11:45

11:46

11:29

11:31

11:32

11:34
11:36

11:37

11:19
J

11:22
11:24
11:26

11:28

11:07

11:09
11:10

11:12

136
X

 

 

 

 

12:39

12:41
12:43

12:44

12:45

12:46

12:29

12:31

12:32

12:34
12:36

12:37

12:19
J

12:22
12:24
12:26

12:28

12:07

12:09
12:10

12:12

12:14

12:16

11:56

 

12:46

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:47

12:48

12:51

11:58

12:00
12:03

12:04

12:06

 

 

 

 

11:51
11:52

13:17

13:18

13:21

134
X

12:45
K

12:46

12:48

13:09

13:11
13:13

13:14

13:15

13:16

12:59

13:01

13:02

13:04
13:06

13:07

12:49
J

12:52
12:54
12:56

12:58

 

 

 

 

138
X

 

 

 

 

13:39

13:41
13:43

13:44

13:45

13:46

13:29

13:31

13:32

13:34
13:36

13:37

13:19
J

13:22
13:24
13:26

13:28

13:07

13:09
13:10

13:12

13:14

13:16

K

13:44

13:46

13:26
13:28

13:30
13:33

13:34

13:36

 

 

 

 

13:21
13:22

13:47

13:48

13:51

12:58

13:00
13:03

13:04

13:06

12:51

12:52
12:54

12:55
K

K

14:17

14:18

14:21

140
X

13:45
K

13:46

13:48

14:09

14:11
14:13

14:14

14:15

14:16

13:59

14:01

14:02

14:04
14:06

14:07

13:49
J

13:52
13:54
13:56

13:58

13:37

13:39
13:40

13:42

142
X

 

 

 

 

14:39

14:41
14:43

14:44

14:45

14:46

14:29

14:31

14:32

14:34
14:36

14:37

14:19
J

14:22
14:24
14:26

14:28

14:07

14:09
14:10

14:12

14:14

14:16

K

14:44

14:46

14:26
14:28

14:30
14:33

14:34

14:36

 

 

 

 

14:21
14:22

14:47

14:48

14:51

13:58

14:00
14:03

14:04

14:06

13:51

13:52
13:54

13:55
K

K

15:17

15:18

15:21

144
X

14:45
K

14:46

14:48

15:09

15:11
15:13

15:14

15:15

15:16

14:59

15:01

15:02

15:04
15:06

15:07

14:49
J

14:52
14:54
14:56

14:58

14:37

14:39
14:40

14:42

146
X

 

 

 

 

15:39

15:41
15:43

15:44

15:45

15:46

15:29

15:31

15:32

15:34
15:36

15:37

15:19
J

15:22
15:24
15:26

15:28

15:07

15:09
15:10

15:12

15:14

15:16

K

15:44

15:46

15:26
15:28

15:30
15:33

15:34

15:36

 

 

 

 

15:21
15:22

15:47

15:48

15:51

14:58

15:00
15:03

15:04

15:06

14:51

14:52
14:54

14:55
K

K

16:17

16:18

16:21

148
X

15:45
K

15:46

15:48

16:09

16:11
16:13

16:14

16:15

16:16

15:59

16:01

16:02

16:04
16:06

16:07

15:49
J

15:52
15:54
15:56

15:58

15:37

15:39
15:40

15:42

150
X

 

 

 

 

16:39

16:41
16:43

16:44

16:45

16:46

16:29

16:31

16:32

16:34
16:36

16:37

16:19
J

16:22
16:24
16:26

16:28

16:07

16:09
16:10

16:12

16:14

16:16

K

16:44

16:46

16:26
16:28

16:30
16:33

16:34

16:36

 

 

 

 

16:21
16:22

16:47

16:48

16:51

15:58

16:00
16:03

16:04

16:06

15:51

15:52
15:54

15:55
K

K

17:17

17:18

17:21

152
X

16:45
K

16:46

16:48

17:09

17:11
17:13

17:14

17:15

17:16

16:59

17:01

17:02

17:04
17:06

17:07

16:49
J

16:52
16:54
16:56

16:58

16:37

16:39
16:40

16:42

154
X

 

 

 

 

17:39

17:41
17:43

17:44

17:45

17:46

17:29

17:31

17:32

17:34
17:36

17:37

17:19
J

17:22
17:24
17:26

17:28

17:07

17:09
17:10

17:12

17:14

17:16

K

18:14

18:16

17:56
17:58

18:00
18:03

18:04

18:06

 

 

 

 

17:51
17:52

17:47

17:48

17:51

16:58

17:00
17:03

17:04

17:06

16:51

16:52
16:54

16:55
K

K

18:47

18:48

18:51

156
X

18:45
K

18:46

18:48

18:39

18:41
18:43

18:44

18:45

18:46

18:29

18:31

18:32

18:34
18:36

18:37

18:19
J

18:22
18:24
18:26

18:28

18:07

18:09
18:10

18:12

158
X

 

 

 

 

19:39

19:41
19:43

19:44

19:45

19:46

19:29

19:31

19:32

19:34
19:36

19:37

19:19
J

19:22
19:24
19:26

19:28

19:07

19:09
19:10

19:12

19:14

19:16

K

19:44

19:46

19:26
19:28

19:30
19:33

19:34

19:36

 

 

 

 

19:21
19:22

19:47

19:48

19:51

18:58

19:00
19:03

19:04

19:06

18:51

18:52
18:54

18:55
K

K

 

 

 

160
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:49
J

19:52
 

 

 

19:37

19:39
19:40

19:42

162
X

20:33
K

20:34

20:36

20:39

20:41
20:43

20:44

20:45

20:46

20:29

20:31

20:32

20:34
20:36

20:37

20:19
J

20:22
20:24
20:26

20:28

 

 

 

 

 

20:16

 

21:14

21:16

20:56
20:58

21:00
21:03

21:04

21:06

20:39

20:40
20:42

20:43

20:51
20:52

20:47

20:48

20:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:47

21:48

21:51

164
X

 

 

 

 

21:39

21:41
21:43

21:44

21:45

21:46

21:29

21:31

21:32

21:34
21:36

21:37

21:19
J

21:22
21:24
21:26

21:28

21:07

21:09
21:10

21:12

166
X

 

 

 

 

22:57

22:59
23:01

23:02

23:03

23:04

22:47

22:49

22:50

22:52
22:54

22:55

22:39
J

22:42
22:42
22:44

22:46

 

 

 

 

 

22:36

 

 

23:46

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:05

23:06

23:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

 

 

 

0:07

0:09
 

 

 

 

23:57

23:59

0:00

0:02
0:04

0:05

23:49
J

23:52
23:52
23:54

23:56

 

 

 

 

4:51

204
6+

4:33
K

4:34

4:37

4:39

4:41
4:43

4:44

4:45

4:28

4:29

4:31

4:32

4:34
4:36

 

 

 

 

4:24
4:26

 

 

 

 

 

 

 

5:12

5:14

4:52

4:56
4:58

5:00
5:03

5:04

4:36

4:39

4:40
4:42

4:43

4:51

4:46

4:47

4:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:46

5:47

5:48

5:51

206
6+

 

 

 

5:37

5:39

5:41
5:43

5:44

5:45

5:28

5:29

5:31

5:32

5:34
5:36

5:16
5:19
J

5:22
5:24
5:26

5:06

5:07

5:09
5:10

6:51

208
6+

 

 

 

6:37

6:39

6:41
6:43

6:44

6:45

6:28

6:29

6:31

6:32

6:34
6:36

6:16
6:19
J

6:22
6:24
6:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:46

6:47

6:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:46

7:47

7:48

7:51

210
6+

7:33
K

7:34

7:37

7:39

7:41
7:43

7:44

7:45

7:28

7:29

7:31

7:32

7:34
7:36

7:16
7:19
J

7:22
7:24
7:26

 

 

 

 

8:51

212
6+

 

 

 

8:37

8:39

8:41
8:43

8:44

8:45

8:28

8:29

8:31

8:32

8:34
8:36

8:16
8:19
J

8:22
8:24
8:26

8:06

8:07

8:09
8:10

8:12

8:14

7:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:46

8:47

8:48

7:56
7:58

8:00
8:03

8:04

7:36

7:39

7:40
7:42

7:43

7:51

9:46

9:47

9:48

9:51

214
6+

9:33
K

9:34

9:37

9:39

9:41
9:43

9:44

9:45

9:28

9:29

9:31

9:32

9:34
9:36

9:16
9:19
J

9:22
9:24
9:26

 

 

 

 

216
6+

 

 

 

10:37

10:39

10:41
10:43

10:44

10:45

10:28

10:29

10:31

10:32

10:34
10:36

10:16
10:19

J

10:22
10:24
10:26

10:06

10:07

10:09
10:10

10:12

10:14

9:52

9:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:46

10:47

10:48

10:51

9:58

10:00
10:03

10:04

9:36

9:39

9:40
9:42

9:43

9:51

11:47

11:48

11:51

218
6+

11:33
K

11:34

11:37

11:39

11:41
11:43

11:44

11:45

11:28

11:29

11:31

11:32

11:34
11:36

11:16
11:19

J

11:22
11:24
11:26

 

 

 

 

 

12:24
12:26

12:06

12:07

12:09
12:10

12:12

12:14

11:52

11:56
11:58

12:00
12:03

12:04

11:36

11:39

11:40
11:42

11:43

11:51

 

 

 

 

 

 

12:46

12:47

12:48

12:51

220
6+

 

 

 

12:37

12:39

12:41
12:43

12:44

12:45

12:28

12:29

12:31

12:32

12:34
12:36

12:16
12:19

J

12:22

13:16
13:19

J

13:22
13:24
13:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:58

14:00
14:03

14:04

13:36

13:39

13:40
13:42

13:43

13:51

13:46

13:47

13:48

13:51

222
6+

13:33
K

13:34

13:37

13:39

13:41
13:43

13:44

13:45

13:28

13:29

13:31

13:32

13:34
13:36

224
6+

 

 

 

14:37

14:39

14:41
14:43

14:44

14:45

14:28

14:29

14:31

14:32

14:34
14:36

14:16
14:19

J

14:22
14:24
14:26

14:06

14:07

14:09
14:10

14:12

14:14

13:52

13:56

15:24
15:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:36

15:39

15:40
15:42

15:43

15:51

15:46

15:47

15:48

15:51

226
6+

15:33
K

15:34

15:37

15:39

15:41
15:43

15:44

15:45

15:28

15:29

15:31

15:32

15:34
15:36

15:16
15:19

J

15:22

16:16
16:19

J

16:22
16:24
16:26

16:06

16:07

16:09
16:10

16:12

16:14

15:52

15:56
15:58

16:00
16:03

16:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:46

16:47

16:48

16:51

228
6+

 

 

 

16:37

16:39

16:41
16:43

16:44

16:45

16:28

16:29

16:31

16:32

16:34
16:36

230
6+

17:33
K

17:34

17:37

17:39

17:41
17:43

17:44

17:45

17:28

17:29

17:31

17:32

17:34
17:36

17:16
17:19

J

17:22
17:24
17:26

 

 

 

 

 

 

 

 

18:24
18:26

18:06

18:07

18:09
18:10

18:12

18:14

17:52

17:56
17:58

18:00
18:03

18:04

17:36

17:39

17:40
17:42

17:43

17:51

 

 

 

 

 

 

18:46

18:47

18:48

18:51

232
6+

 

 

 

18:37

18:39

18:41
18:43

18:44

18:45

18:28

18:29

18:31

18:32

18:34
18:36

18:16
18:19

J

18:22

19:16
19:19

J

19:22
19:24
19:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:58

20:00
20:03

20:04

19:36

19:39

19:40
19:42

19:43

19:51

19:46

19:47

19:48

19:51

234
6+

19:33
K

19:34

19:37

19:39

19:41
19:43

19:44

19:45

19:28

19:29

19:31

19:32

19:34
19:36

236
6+

 

 

 

20:37

20:39

20:41
20:43

20:44

20:45

20:28

20:29

20:31

20:32

20:34
20:36

20:16
20:19

J

20:22
20:24
20:26

20:06

20:07

20:09
20:10

20:12

20:14

19:52

19:56

21:24
21:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:46

21:47

21:48

21:51

238
6+

 

 

 

21:37

21:39

21:41
21:43

21:44

21:45

21:28

21:29

21:31

21:32

21:34
21:36

21:16
21:19

J

21:22

22:36
22:39

J

22:42
22:42
22:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:04

23:05

23:06

23:09

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

22:55

22:57

22:59
23:01

23:02

23:03

22:46

22:47

22:49

22:50

22:52
22:54

20:46

20:47

20:48

20:51

17:46

17:47

17:48

17:51

14:46

14:47

14:48

14:51

11:46

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Linka č. 592432  Janov-Labská Strá ň-Děčín-Libouchec
481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 512433: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

101 103 201 203 205 207
Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
HL H HL HL HL HL

301 8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 16:40
301 8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 16:42
301 8:49 17:27 8:49 10:49 14:49 16:49
301 8:51 17:29 8:51 10:51 14:51 16:51
301 J J J J J J
301 8:53 17:31 8:53 10:53 14:53 16:53
301 8:56 17:34 8:56 10:56 14:56 16:56
301 8:58 17:36 8:58 10:58 14:58 16:58
301 9:03 17:41 9:03 11:03 15:03 17:03
301 9:06 17:44 9:06 11:06 15:06 17:06
301 9:09 17:47 9:09 11:09 15:09 17:09
320 9:11 17:49 9:11 11:11 15:11 17:11
320 9:14 17:52 9:14 11:14 15:14 17:14
320 9:16 17:54 9:16 11:16 15:16 17:16
320 9:18 17:56 9:18 11:18 15:18 17:18

102 104 202 204 206 208
Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
HL H HL HL HL HL

320 9:35 17:57 9:40 11:40 15:40 17:40
320 9:37 17:59 9:42 11:42 15:42 17:42
320 9:40 18:02 9:45 11:45 15:45 17:45
320 9:42 18:04 9:47 11:47 15:47 17:47
301 9:45 18:07 9:50 11:50 15:50 17:50
301 9:48 18:10 9:53 11:53 15:53 17:53
301 9:53 18:15 9:58 11:58 15:58 17:58
301 9:55 18:17 10:00 12:00 16:00 18:00
301 9:58 18:20 10:03 12:03 16:03 18:03
301 10:00 18:22 10:05 12:05 16:05 18:05
301 10:02 18:24 10:07 12:07 16:07 18:07
301 J J J J J J
301 10:04 18:26 10:09 12:09 16:09 18:09
301 10:05 18:27 10:16 12:16 16:16 18:16
301 10:07 18:29 10:18 12:18 16:18 18:18

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí eb jede od 1.7. do 31.8.
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem gb jede od 25.3. do 30.10.
jede v pracovních dnech Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
jede v sobotu Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky L spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)

Děčín,Tyršův most
Děčín,U mostu

433 Děčín-Jílové,Sn ěžník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

opačný sm ěr

SOBOTA + NEDĚLE

Děčín,Marešova školka
Jílové,Sněžník,celnice
Jílové,Sněžník,lesní správa
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sn ěžník

Děčín,Přípeř
Děčín,Jalůvčí,rozc.
Děčín,Zotavovna
Děčín,Maxičky
Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

Děčín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.        
Děčín,hl.nádr.        

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Děčín,U mostu
Děčín,Tyršův most
Děčín,hl.nádr.        
Děčín,hl.nádr.        
Děčín,aut.nádr.

Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
Děčín,Maxičky
Děčín,Zotavovna
Děčín,Jalůvčí,rozc.
Děčín,Přípeř

Jílové,Sn ěžník
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sněžník,lesní správa
Jílové,Sněžník,celnice
Děčín,Marešova školka

J
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



L spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)

Linka č. 512434  Děčín-Hřensko,Mezná-Jet řichovice-Ch řibská-Krásná Lípa
481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ge jede od 31.10. do 10.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

eb jede od 1.7. do 31.8.
fb nejede od 1.7. do 31.8.
gb jede od 1.7. do 30.10.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:17
21:19
21:21
21:23

 
 

21:02
21:05
21:06
21:10
21:14
21:15

20:46
20:51
20:54
20:57
20:59
21:00

20:27
20:30
20:32
20:34
20:36
20:41

20:14
20:15
20:16
20:18
20:23
20:25

 
 

427
6+gb

20:02
20:04
20:06
20:08
20:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:36
18:41
18:46

 
 
 

18:23
18:25
18:27
18:30
18:32
18:34

18:08
18:10
18:14
18:15
18:16
18:18

227
6+ge

18:02
18:04
18:06

19:36
19:38
19:40
19:41
19:43
19:46

19:19
19:21
19:24
19:30
19:32
19:34

19:07
19:09
19:11
19:13
19:14
19:17

18:52
18:55
18:56
19:00
19:04
19:05

K
18:41
18:44
18:47
18:49
18:50

18:27
18:30
18:32
18:34
18:36

K

18:14
18:15
18:16
18:18
18:23
18:25

 
 

425
6+gb

18:02
18:04
18:06
18:08
18:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:59
18:00
18:02
18:05
18:06

 

17:36
17:41
17:46
17:51
17:54
17:57

17:23
17:25
17:27
17:30
17:32
17:34

17:08
17:10
17:14
17:15
17:16
17:18

423
6+gb

17:02
17:04
17:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:46
 
 
 
 
 

16:27
16:30
16:32
16:34
16:36
16:41

16:14
16:15
16:16
16:18
16:23
16:25

17:43
17:46

223
6+ge

16:02
16:04
16:06
16:08
16:10

17:32
17:34
17:36
17:38
17:40
17:41

17:14
17:17
17:19
17:21
17:24
17:30

17:04
17:05
17:07
17:09
17:11
17:13

16:49
16:50
16:52
16:55
16:56
17:00

16:36
K
K

16:41
16:44
16:47

16:23
16:25
16:27
16:30
16:32
16:34

16:08
16:10
16:14
16:15
16:16
16:18

421
6+gb

16:02
16:04
16:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:17
16:19
16:21
16:23

 
 

16:02
16:05
16:06
16:10
16:14
16:15

15:46
15:51
15:54
15:57
15:59
16:00

15:27
15:30
15:32
15:34
15:36
15:41

15:14
15:15
15:16
15:18
15:23
15:25

15:43
15:46

419
6+gb

15:02
15:04
15:06
15:08
15:10

15:32
15:34
15:36
15:38
15:40
15:41

15:14
15:17
15:19
15:21
15:24
15:30

15:04
15:05
15:07
15:09
15:11
15:13

14:49
14:50
14:52
14:55
14:56
15:00

14:36
K
K

14:41
14:44
14:47

14:23
14:25
14:27
14:30
14:32
14:34

14:08
14:10
14:14
14:15
14:16
14:18

417
6+gb

14:02
14:04
14:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:02
14:05
14:06

 
 
 

13:46
13:51
13:54
13:57
13:59
14:00

13:27
13:30
13:32
13:34
13:36
13:41

13:14
13:15
13:16
13:18
13:23
13:25

 
 

415
6+gb

13:02
13:04
13:06
13:08
13:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:36
12:41
12:46

 
 
 

12:23
12:25
12:27
12:30
12:32
12:34

12:08
12:10
12:14
12:15
12:16
12:18

213
6+ge

12:02
12:04
12:06

13:36
13:38
13:40
13:41
13:43
13:46

13:19
13:21
13:24
13:30
13:32
13:34

13:07
13:09
13:11
13:13
13:14
13:17

12:52
12:55
12:56
13:00
13:04
13:05

K
12:41
12:44
12:47
12:49
12:50

12:27
12:30
12:32
12:34
12:36

K

12:14
12:15
12:16
12:18
12:23
12:25

 
 

413
6+gb

12:02
12:04
12:06
12:08
12:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:14
12:15
12:17
12:19
12:21
12:23

11:59
12:00
12:02
12:05
12:06
12:10

11:36
11:41
11:46
11:51
11:54
11:57

11:23
11:25
11:27
11:30
11:32
11:34

11:08
11:10
11:14
11:15
11:16
11:18

411
6+gb

11:02
11:04
11:06

11:36
11:38
11:40
11:41
11:43
11:46

11:19
11:21
11:24
11:30
11:32
11:34

11:07
11:09
11:11
11:13
11:14
11:17

10:52
10:55
10:56
11:00
11:04
11:05

K
10:41
10:44
10:47
10:49
10:50

10:27
10:30
10:32
10:34
10:36

K

10:14
10:15
10:16
10:18
10:23
10:25

 
 

409
6+gb

10:02
10:04
10:06
10:08
10:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:59
10:00
10:02
10:05
10:06

 

9:36
9:41
9:46
9:51
9:54
9:57

9:23
9:25
9:27
9:30
9:32
9:34

9:08
9:10
9:14
9:15
9:16
9:18

407
6+gb

9:02
9:04
9:06

J
10:25

J
J

10:30
10:33

J
K
K
J

10:20
J

9:57
J
J

10:03
10:05

J

J
J

9:45
9:50
J

9:55

K
9:25
J
J
J

9:35

9:10
J

9:15
J

9:20
K

J
J
J
J
J
J

 
 

405
6+gb
L

8:30
8:32
8:46
J

8:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:36
8:41
8:46

 
 
 

8:23
8:25
8:27
8:30
8:32
8:34

8:08
8:10
8:14
8:15
8:16
8:18

203
6+ge

8:02
8:04
8:06

9:36
9:38
9:40
9:41
9:43
9:46

9:19
9:21
9:24
9:30
9:32
9:34

9:07
9:09
9:11
9:13
9:14
9:17

8:52
8:55
8:56
9:00
9:04
9:05

K
8:41
8:44
8:47
8:49
8:50

8:27
8:30
8:32
8:34
8:36
K

8:14
8:15
8:16
8:18
8:23
8:25

 
 

403
6+gb

8:00
8:02
8:06
8:08
8:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:36
6:41
6:46

 
 
 

6:23
6:25
6:27
6:30
6:32
6:34

6:08
6:10
6:14
6:15
6:16
6:18

201
6+ge

6:02
6:04
6:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:17
7:19
7:21
7:23

 
 

7:02
7:05
7:06
7:10
7:14
7:15

6:46
6:51
6:54
6:57
6:59
7:00

6:27
6:30
6:32
6:34
6:36
6:41

6:14
6:15
6:16
6:18
6:23
6:25

 

SOBOTA + NEDĚLE
401

6+gb

6:02
6:04
6:06
6:08
6:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:00
19:02
19:05
19:06

 
 

18:41
18:46
18:51
18:54
18:57
18:59

18:25
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36

18:10
18:14
18:15
18:16
18:18
18:23

 
 
 

321
Xeb

18:02
18:04
18:06
18:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:34
18:36
18:41
18:46

 
 

18:18
18:23
18:25
18:27
18:30
18:32

18:06
18:08
18:10
18:14
18:15
18:16

17:38
17:40
17:41
17:43
17:46

111
Xfb

18:02
18:04

17:21
17:24
17:30
17:32
17:34
17:36

17:09
17:11
17:13
17:14
17:17
17:19

16:55
16:56
17:00
17:04
17:05
17:07

16:41
16:44
16:47
16:49
16:50
16:52

16:30
16:32
16:34
16:36

K
K

16:15
16:16
16:18
16:23
16:25
16:27

 

319
Xeb

16:02
16:04
16:06
16:08
16:10
16:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:41
15:46

 
 
 
 

15:25
15:27
15:30
15:32
15:34
15:36

15:10
15:14
15:15
15:16
15:18
15:23

15:41
15:43
15:46

109
Xfb

15:02
15:04
15:06
15:08

15:30
15:32
15:34
15:36
15:38
15:40

15:13
15:14
15:17
15:19
15:21
15:24

15:00
15:04
15:05
15:07
15:09
15:11

14:47
14:49
14:50
14:52
14:55
14:56

14:34
14:36

K
K

14:41
14:44

14:18
14:23
14:25
14:27
14:30
14:32

14:06
14:08
14:10
14:14
14:15
14:16

 
 
 
 
 

317
Xeb

14:02
14:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:30
13:32
13:34
13:36
13:41
13:46

13:15
13:16
13:18
13:23
13:25
13:27

13:46

107
Xfb

13:02
13:04
13:06
13:08
13:10
13:14

13:34
13:36
13:38
13:40
13:41
13:43

13:17
13:19
13:21
13:24
13:30
13:32

13:05
13:07
13:09
13:11
13:13
13:14

12:50
12:52
12:55
12:56
13:00
13:04

K
K

12:41
12:44
12:47
12:49

12:25
12:27
12:30
12:32
12:34
12:36

12:10
12:14
12:15
12:16
12:18
12:23

 
 
 

315
Xeb

12:00
12:02
12:06
12:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:04
12:06
12:11
12:16

 
 

11:48
11:53
11:55
11:57
12:00
12:02

11:36
11:38
11:40
11:44
11:45
11:46

 
 
 
 
 

313
Xeb

11:30
11:32

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:35
11:36

 
 
 
 

11:21
11:24
11:27
11:29
11:30
11:32

11:00
11:02
11:04
11:06
11:11
11:16

10:45
10:46
10:48
10:53
10:55
10:57

 

311
Xeb

10:30
10:32
10:36
10:38
10:40
10:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:41
10:46

 
 
 
 

10:25
10:27
10:30
10:32
10:34
10:36

10:10
10:14
10:15
10:16
10:18
10:23

11:41
11:43
11:46

105
Xfb

10:02
10:04
10:06
10:08

11:30
11:32
11:34
11:36
11:38
11:40

11:13
11:14
11:17
11:19
11:21
11:24

11:00
11:04
11:05
11:07
11:09
11:11

10:47
10:49
10:50
10:52
10:55
10:56

10:34
10:36

K
K

10:41
10:44

10:18
10:23
10:25
10:27
10:30
10:32

10:06
10:08
10:10
10:14
10:15
10:16

 
 
 
 
 

309
Xeb

10:00
10:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:00
10:02
10:04
10:06
10:11
10:16

9:45
9:46
9:48
9:53
9:55
9:57

10:33

307
Xeb

9:30
9:32
9:36
9:38
9:40
9:44

J
J

10:25
J
J

10:30

J
J
K
K
J

10:20

9:55
9:57
J
J

10:03
10:05

9:35
J
J

9:45
9:50
J

K
K

9:25
J
J
J

J
9:10
J

9:15
J

9:20

8:50
J
J
J
J
J

 
 
 

305
Xeb
L

8:30
8:32
8:46
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:34
8:36
8:41
8:46

 
 

8:18
8:23
8:25
8:27
8:30
8:32

8:06
8:08
8:10
8:14
8:15
8:16

9:38
9:40
9:41
9:43
9:46

103
Xfb

8:02
8:04

9:21
9:24
9:30
9:32
9:34
9:36

9:09
9:11
9:13
9:14
9:17
9:19

8:55
8:56
9:00
9:04
9:05
9:07

8:41
8:44
8:47
8:49
8:50
8:52

8:30
8:32
8:34
8:36
K
K

8:15
8:16
8:18
8:23
8:25
8:27

 

303
Xeb

8:00
8:02
8:06
8:08
8:10
8:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:41
6:46

 
 
 
 

6:25
6:27
6:30
6:32
6:34
6:36

6:10
6:14
6:15
6:16
6:18
6:23

Xfb

6:02
6:04
6:06
6:08

386 Krásná Lípa,Krásný Buk  
386 Krásná Lípa,nám. p říj.  

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.  
386 Krásná Lípa,Kyjov  

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín  
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.  

387 Doubice,ObÚ  
387 Doubice,u háj.  

363 Rybništ ě,žel.st.        odj.  
387 Doubice  

363 Rybniště,odb.Doubice  
363 Rybništ ě,žel.st.        p říj.  

361 Chřibská,nám.        odj.  
363 Rybniště,Nová Chřibská  

361 Chřibská,Dolní Chřibská 7:21
361 Chřibská,nám.        p říj. 7:23

352 Chřibská,Na Potocích 7:17
361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 7:19

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 7:14
341 Jetřichovice,Rynartice 7:15

341 Jet řichovice,host.        p říj. 7:06
341 Jet řichovice,host.        odj. 7:10

341 Jetřichovice,Starý mlýn 7:02
341 Jetřichovice,ObÚ 7:05

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 6:59
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 7:00

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 6:54
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 6:57

322 Hřensko,Mezná 6:46
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem 6:51

321 Hřensko,Pravčická brána 6:36
322 Hřensko,Mezní Louka 6:41

321 Hřensko,k soutěskám 6:32
321 Hřensko,úpravna vody 6:34

321 Hřensko,náb ř. 6:27
321 Hřensko,střed 6:30

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 6:23
321 Hřensko,Na výsluní 6:25

301 Děčín,Loubí,II 6:16
301 Děčín,Podskalí 6:18

301 Děčín,Loubí,překladiště 6:14
301 Děčín,Loubí,I 6:15

301 Děčín,Masarykovo nám. 6:08
301 Děčín,28.října 6:10

301 Děčín,hl.nádr.        p říj. 6:04
301 Děčín,hl.nádr.        odj. 6:06

Xeb

301 Děčín,aut.nádr. odj. 6:02

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
301 101

434
Platí od 1.7.2016 do 10.12.2016

Děčín-Hřensko,Mezná-Jet řichovice-Ch řibská-Krásná Lípa



L spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2016, nejvýše 20 kol(a)

Linka č. 512434  Krásná Lípa-Ch řibská-Jet řichovice-H řensko,Mezná-D ěčín
481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ge jede od 31.10. do 10.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

eb jede od 1.7. do 31.8.
fb nejede od 1.7. do 31.8.
gb jede od 1.7. do 30.10.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

20:36
20:40
20:42
20:44
20:46
20:48

20:23
20:25
20:27
20:32
20:34
20:35

20:04
20:09
20:14
20:16
20:18
20:20

19:48
19:50
19:51
19:53
19:56
19:59

 
 
 
 

19:44
19:45

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:48
19:50

430
6+gb

 
 
 
 
 

19:36
19:37
19:38
19:42
19:44
19:46

19:20
19:22
19:25
19:27
19:29
19:34

 
 

19:06
19:11
19:16
19:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

210
6+ge

 
 
 

19:36
19:40
19:42
19:44
19:46
19:48

19:23
19:25
19:27
19:32
19:34
19:35

K

K

19:14
19:16
19:18
19:20

18:58
19:00
19:01
19:03
19:06
19:09

18:42
18:45
18:46
18:50
18:54
18:55

18:30
18:32
18:35
18:36
18:38
18:40

18:14
18:16
18:18
18:20
18:26
18:28

18:46
18:48

428
6+gb

18:04
18:07
18:09
18:10
18:12

18:34
18:35
18:36
18:40
18:42
18:44

18:18
18:20
18:23
18:25
18:27
18:32

17:56
17:59
18:04
18:09
18:14
18:16

17:44
17:45
17:48
17:50
17:51
17:53

17:28
17:30
17:32
17:35
17:36
17:40

 
 
 
 
 

17:26

 
 
 
 
 
 

426
6+gb

 
 
 

17:38
17:42
17:44
17:46
17:48
17:50

17:25
17:27
17:29
17:34
17:36
17:37

17:06
17:11
17:16
17:18
17:20
17:22

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:46
17:48

208
6+ge

 
 
 
 
 

17:34
17:35
17:36
17:40
17:42
17:44

17:18
17:20
17:23
17:25
17:27
17:32

17:06
17:09

K

K

17:14
17:16

16:54
16:55
16:58
17:00
17:01
17:03

16:38
16:40
16:42
16:45
16:46
16:50

16:26
16:28
16:30
16:32
16:35
16:36

16:10
16:12
16:14
16:16
16:18
16:20

424
6+gb

16:04
16:07
16:09

16:36
16:40
16:42
16:44
16:46
16:48

16:23
16:25
16:27
16:32
16:34
16:35

16:04
16:09
16:14
16:16
16:18
16:20

15:48
15:50
15:51
15:53
15:56
15:59

 
 
 
 

15:44
15:45

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:46
15:48

422
6+gb

 
 
 
 
 

15:34
15:35
15:36
15:40
15:42
15:44

15:18
15:20
15:23
15:25
15:27
15:32

15:06
15:09

K

K

15:14
15:16

14:54
14:55
14:58
15:00
15:01
15:03

14:38
14:40
14:42
14:45
14:46
14:50

14:26
14:28
14:30
14:32
14:35
14:36

14:10
14:12
14:14
14:16
14:18
14:20

420
6+gb

14:04
14:07
14:09

14:36
14:40
14:42
14:44
14:46
14:48

14:23
14:25
14:27
14:32
14:34
14:35

14:04
14:09
14:14
14:16
14:18
14:20

13:48
13:50
13:51
13:53
13:56
13:59

13:32
13:35
13:36
13:40
13:44
13:45

 
 
 

13:26
13:28
13:30

 
 
 
 
 
 

13:48
13:50

418
6+gb

 
 
 
 
 

13:36
13:37
13:38
13:42
13:44
13:46

13:20
13:22
13:25
13:27
13:29
13:34

 
 

13:06
13:11
13:16
13:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

206
6+ge

 
 
 

13:36
13:40
13:42
13:44
13:46
13:48

13:23
13:25
13:27
13:32
13:34
13:35

K

K

13:14
13:16
13:18
13:20

12:58
13:00
13:01
13:03
13:06
13:09

12:42
12:45
12:46
12:50
12:54
12:55

12:30
12:32
12:35
12:36
12:38
12:40

12:14
12:16
12:18
12:20
12:26
12:28

12:46
12:48

416
6+gb

12:04
12:07
12:09
12:10
12:12

12:34
12:35
12:36
12:40
12:42
12:44

12:18
12:20
12:23
12:25
12:27
12:32

11:56
11:59
12:04
12:09
12:14
12:16

11:44
11:45
11:48
11:50
11:51
11:53

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

414
6+gb

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:27
11:30

J

11:35
 
 

J

J

11:20
11:22

J

J

J

J

11:05
J

K

K

11:46
11:48

412
6+gb

L

10:52
10:55

J

J

11:00

11:34
11:35
11:36
11:40
11:42
11:44

11:18
11:20
11:23
11:25
11:27
11:32

11:06
11:09

K

K

11:14
11:16

10:54
10:55
10:58
11:00
11:01
11:03

10:38
10:40
10:42
10:45
10:46
10:50

10:26
10:28
10:30
10:32
10:35
10:36

10:10
10:12
10:14
10:16
10:18
10:20

410
6+gb

10:04
10:07
10:09

10:36
10:40
10:42
10:44
10:46
10:48

10:23
10:25
10:27
10:32
10:34
10:35

10:04
10:09
10:14
10:16
10:18
10:20

9:48
9:50
9:51
9:53
9:56
9:59

9:32
9:35
9:36
9:40
9:44
9:45

 
 
 

9:26
9:28
9:30

 
 
 
 
 
 

9:48
9:50

408
6+gb

 
 
 
 
 

9:36
9:37
9:38
9:42
9:44
9:46

9:20
9:22
9:25
9:27
9:29
9:34

 
 

9:06
9:11
9:16
9:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

204
6+ge

 
 
 

9:36
9:40
9:42
9:44
9:46
9:48

9:23
9:25
9:27
9:32
9:34
9:35

K

K

9:14
9:16
9:18
9:20

8:58
9:00
9:01
9:03
9:06
9:09

8:42
8:45
8:46
8:50
8:54
8:55

8:30
8:32
8:35
8:36
8:38
8:40

8:14
8:16
8:18
8:20
8:26
8:28

8:46
8:48

406
6+gb

8:04
8:07
8:09
8:10
8:12

8:34
8:35
8:36
8:40
8:42
8:44

8:18
8:20
8:23
8:25
8:27
8:32

7:56
7:59
8:04
8:09
8:14
8:16

7:44
7:45
7:48
7:50
7:51
7:53

7:28
7:30
7:32
7:35
7:36
7:40

 
 
 
 
 

7:26

 
 
 
 
 
 

404
6+gb

 
 
 

7:38
7:42
7:44
7:46
7:48
7:50

7:25
7:27
7:29
7:34
7:36
7:37

7:06
7:11
7:16
7:18
7:20
7:22

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:26
7:28

202
6+ge

 
 
 
 
 

7:14
7:15
7:16
7:20
7:22
7:24

6:58
7:00
7:03
7:05
7:07
7:12

6:46
6:49
K

K

6:54
6:56

6:34
6:35
6:38
6:40
6:41
6:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:44
20:46
20:48

SOBOTA + NEDĚLE
402
6+gb

 
 
 

20:32
20:34
20:35
20:36
20:40
20:42

20:16
20:18
20:20
20:23
20:25
20:27

20:03
20:06
20:09

K

K

20:14

 
19:54
19:55
19:58
20:00
20:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:42
19:44
19:46
19:48
19:50

324
Xeb

 
 

19:27
19:29
19:34
19:36
19:37
19:38

19:11
19:16
19:18
19:20
19:22
19:25

 
 
 
 
 

19:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:48

112
Xfb

 
 
 
 
 
 

19:35
19:36
19:40
19:42
19:44
19:46

19:20
19:23
19:25
19:27
19:32
19:34

18:59
19:04
19:09
19:14
19:16
19:18

18:45
18:48
18:50
18:51
18:53
18:56

18:30
18:32
18:35
18:36
18:40
18:44

18:18
18:20
18:22
18:25
18:26
18:28

18:02
18:04
18:06
18:08
18:10
18:16

18:44
18:46
18:48

322
Xeb

17:54
17:57
17:59
18:00

18:32
18:34
18:35
18:36
18:40
18:42

18:16
18:18
18:20
18:23
18:25
18:27

18:03
18:06
18:09

K

K

18:14

 
17:54
17:55
17:58
18:00
18:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:42
17:44
17:46
17:48
17:50

320
Xeb

 
 

17:27
17:29
17:34
17:36
17:37
17:38

17:11
17:16
17:18
17:20
17:22
17:25

 
 
 
 
 

17:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:48

110
Xfb

 
 
 
 
 
 

17:35
17:36
17:40
17:42
17:44
17:46

17:20
17:23
17:25
17:27
17:32
17:34

17:09
K

K

17:14
17:16
17:18

16:55
16:58
17:00
17:01
17:03
17:06

16:40
16:42
16:45
16:46
16:50
16:54

16:28
16:30
16:32
16:35
16:36
16:38

16:12
16:14
16:16
16:18
16:20
16:26

15:44
15:46
15:48

318
Xeb

16:04
16:07
16:09
16:10

15:32
15:34
15:35
15:36
15:40
15:42

15:16
15:18
15:20
15:23
15:25
15:27

15:03
15:06
15:09

K

K

15:14

14:50
14:54
14:55
14:58
15:00
15:01

14:36
14:38
14:40
14:42
14:45
14:46

14:20
14:26
14:28
14:30
14:32
14:35

14:09
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18

14:42
14:44
14:46
14:48
14:50

316
Xeb

14:04
14:07

14:27
14:29
14:34
14:36
14:37
14:38

14:11
14:16
14:18
14:20
14:22
14:25

 
 
 
 
 

14:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:48

108
Xfb

 
 
 
 
 
 

13:35
13:36
13:40
13:42
13:44
13:46

13:20
13:23
13:25
13:27
13:32
13:34

13:09
K

K

13:14
13:16
13:18

12:55
12:58
13:00
13:01
13:03
13:06

12:40
12:42
12:45
12:46
12:50
12:54

12:28
12:30
12:32
12:35
12:36
12:38

12:12
12:14
12:16
12:18
12:20
12:26

13:04
13:06
13:08

312
Xeb

12:04
12:07
12:09
12:10

12:52
12:54
12:55
12:56
13:00
13:02

12:36
12:38
12:40
12:43
12:45
12:47

 
 
 

12:24
12:29
12:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

314
Xeb

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:05
J

12:10
 
 
 

11:45
J

11:50
11:55

J

J

J

11:35
11:37

J

J

11:42

J

11:20
J

K

K

J

12:40

310
Xeb

L

11:07
11:10

J

J

11:15
J

12:27
12:28
12:32
12:34
12:36
12:38

12:12
12:15
12:17
12:19
12:24
12:26

12:01
K

K

12:06
12:08
12:10

 
 
 
 

11:55
11:58

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:46
11:48
11:50

300
Xeb

 
 
 
 

11:34
11:36
11:37
11:38
11:42
11:44

11:18
11:20
11:22
11:25
11:27
11:29

 
 
 

11:06
11:11
11:16

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:40
11:42
11:44
11:46
11:48

106
Xfb

 
 

11:25
11:27
11:32
11:34
11:35
11:36

K

11:14
11:16
11:18
11:20
11:23

11:00
11:01
11:03
11:06
11:09

K

10:45
10:46
10:50
10:54
10:55
10:58

10:32
10:35
10:36
10:38
10:40
10:42

10:16
10:18
10:20
10:26
10:28
10:30

11:08

308
Xeb

10:04
10:07
10:09
10:10
10:12
10:14

10:55
10:56
11:00
11:02
11:04
11:06

10:40
10:43
10:45
10:47
10:52
10:54

 
10:24
10:29
10:34
10:36
10:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:46
9:48
9:50

306
Xeb

 
 
 
 

9:34
9:36
9:37
9:38
9:42
9:44

9:18
9:20
9:22
9:25
9:27
9:29

 
 
 

9:06
9:11
9:16

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:40
9:42
9:44
9:46
9:48

104
Xfb

 
 

9:25
9:27
9:32
9:34
9:35
9:36

K

9:14
9:16
9:18
9:20
9:23

9:00
9:01
9:03
9:06
9:09
K

8:45
8:46
8:50
8:54
8:55
8:58

8:32
8:35
8:36
8:38
8:40
8:42

8:16
8:18
8:20
8:26
8:28
8:30

8:48

304
Xeb

8:04
8:07
8:09
8:10
8:12
8:14

8:35
8:36
8:40
8:42
8:44
8:46

8:20
8:23
8:25
8:27
8:32
8:34

7:59
8:04
8:09
8:14
8:16
8:18

7:45
7:48
7:50
7:51
7:53
7:56

7:30
7:32
7:35
7:36
7:40
7:44

 
 
 
 

7:26
7:28

 
 
 
 
 
 

Xeb

 
 
 
 

301 Děčín,hl.nádr.        odj. 7:28
301 Děčín,aut.nádr. p říj. 7:30

301 Děčín,Masarykovo nám. 7:24
301 Děčín,hl.nádr.        p říj. 7:26

301 Děčín,Loubí,překladiště 7:18
301 Děčín,28.října 7:22

301 Děčín,Loubí,II 7:16
301 Děčín,Loubí,I 7:17

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 7:09
301 Děčín,Podskalí 7:14

321 Hřensko,náb ř. 7:05
321 Hřensko,Na výsluní 7:07

321 Hřensko,k soutěskám 7:00
321 Hřensko,střed 7:02

321 Hřensko,Pravčická brána 6:56
321 Hřensko,úpravna vody 6:58

322 Hřensko,Mezná 6:46
322 Hřensko,Mezní Louka 6:51

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska  
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.  
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.  

341 Jetřichovice,Starý mlýn  
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa  

341 Jetřichovice,host.        odj.  
341 Jetřichovice,ObÚ  

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem  
341 Jetřichovice,host.        p říj.  

352 Chřibská,Na Potocích  
341 Jetřichovice,Rynartice  

361 Chřibská,Dolní Chřibská  
361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.  

361 Chřibská,nám.        p říj.  
361 Chřibská,nám.        odj.  

363 Rybniště,odb.Doubice  
363 Rybniště,Nová Chřibská  

363 Rybništ ě,žel.st.        p říj.  
363 Rybništ ě,žel.st.        odj.  

387 Doubice,ObÚ  
387 Doubice  

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín  
387 Doubice,u háj.  

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.  
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.  

386 Krásná Lípa,Krásný Buk  
386 Krásná Lípa,Kyjov  

Xfb

386 Krásná Lípa,nám. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 302

434
Platí od 1.7.2016 do 10.12.2016

Krásná Lípa-Ch řibská-Jet řichovice-H řensko,Mezná-D ěčín



Doprava  Ústeckého kraje Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016

101 201 203 205 207
Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H

351 8:18 8:18 10:18  16:38
351 8:20 8:20 10:20  16:40
351 8:21 8:21 10:21  16:41
351 8:23 8:23 10:23  16:43
357 8:25 8:25 10:25  16:45
357 8:26 8:26 10:26  16:46
357 8:28 8:28 10:28  16:48
357 8:30 8:30 10:30  16:50
343 8:33 8:33 10:33  16:53
326 8:42 8:42 10:42  17:02
326 8:44 8:44 10:44  K
324 8:47 8:47 10:47  K
325 8:49 8:49 10:49  K
328 8:53 8:53 10:53  K
328 8:54 8:54 10:54 14:54 K
325 9:00 9:00 11:00 15:00 K
327 9:06 9:06 11:06 15:06 17:06
321 9:12 9:12 11:12 15:12 17:12
321 9:14 9:14 11:14 15:14 17:14
321 9:17 9:17 11:17 15:17 17:17
-  9:20 9:20 11:20 15:20 17:20

102 202 204 206 208
Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H

-  9:32 9:32 11:32 15:32 17:32
321 9:35 9:35 11:35 15:35 17:35
321 9:38 9:38 11:38 15:38 17:38
321 9:40 9:40 11:40 15:40 17:40
327 9:46 9:46 11:46 15:46 17:46
325 9:52 K 11:52 15:52 17:52
328 9:58 K 11:58 15:58 17:58
328 9:59 K  15:59 17:59
325 10:03 K  16:03 18:03
324 10:05 K  16:05 18:05
326 10:08 K  16:08 18:08
326 10:10 9:50  16:10 18:10
343 10:19 9:59  16:19 18:19
357 10:22 10:02  16:22 18:22
357 10:24 10:04  16:24 18:24
357 J J  J J
357 10:26 10:06  16:26 18:26
351 10:28 10:08  16:28 18:28
351 10:30 10:10  16:30 18:30
351 10:31 10:11  16:31 18:31
351 10:33 10:13  16:33 18:33

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
Linka je zajišťována vozidlem o kapacitě 30 míst.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

435 Česká Kamenice-Labská strá ň-
Hřensko-Schmilka a zp ět

Janská,u Bednářů

Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz
Linka 001435: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

opačný sm ěr

Arnoltice
Janov
Hřensko,k soutěskám
Hřensko,střed
Hřensko,náb ř.

Růžová,Nový Svět
Bynovec,hřiště
Arnoltice
Arnoltice,u Pajonků

Hřensko,náb ř.
Hřensko,střed
Hřensko,k soutěskám
Janov

Schmilka,Grenzübergang

Labská Strá ň

Janská,Drůbežárna
Janská,prodejna
Janská,bytovky
Srbská Kamenice,k řiž.
Růžová,I

Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Benar
Janská,odb.VÚ

H

Janská,Drůbežárna
Janská,u Bednářů
Janská,odb.VÚ
Česká Kamenice,Benar
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská

SOBOTA + NEDĚLE

K
J

Růžová,Nový Svět
Růžová,I
Srbská Kamenice,k řiž.
Janská,bytovky
Janská,prodejna

Arnoltice
Labská Strá ň
Arnoltice,u Pajonků
Arnoltice
Bynovec,hřiště

Schmilka,Grenzübergang

X
6
+
eb
gb



Linka č. 512436  Děčín-Dobrná-Huntí řov-Srbská Kamenice-Jet řichovice,Vysoká Lípa 
481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol(a)

eb jede od 1.7. do 31.8.
fb nejede od 1.7. do 31.8.
gb jede od 1.7. do 30.10.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

¥ spoje na sebe navazují bez přestupu
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

Poznámky

18:51
18:52
18:53
18:56
18:58

 

18:39
18:41
18:43
18:44
18:46
18:48

K

18:28
18:30
18:32
18:35
18:36

18:17
18:19
18:22
18:24
18:25
18:26

 
 

207
6+

18:07
18:10
18:12
18:14

K

16:47
16:49

 
 
 
 

16:35
16:37
16:39
16:42
16:43
16:44

K

K

K

K

16:32
16:34

K

K

K

K

K

K

16:18
K

16:21
K

K

K

 
 
 
 
 

205
6+

16:13
16:16

14:51
14:52
14:53
14:56
14:58

 

14:39
14:41
14:43
14:44
14:46
14:48

K

14:28
14:30
14:32
14:35
14:36

14:17
14:19
14:22
14:24
14:25
14:26

 
 

401
6+gb

14:07
14:10
14:12
14:14

K

10:47
10:49

 
 
 
 

10:35
10:37
10:39
10:42
10:43
10:44

10:23
10:26
10:27
10:30
10:32
10:34

K

K

K

K

K

10:21

10:12
K

10:15
K

K

K

 
 
 
 
 

203
6+gb

L

10:07
10:10

8:42
8:43
8:44
8:47
8:49

 

K

8:32
8:34
8:35
8:37
8:39

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

8:13
8:16
8:18
K

8:21

19:35
 
 
 
 
 

19:23
19:25
19:28
19:29
19:30
19:33

19:12
19:13
19:16
19:18
19:20
19:21

19:02
19:03

K

19:05
19:07
19:09

18:51
K

18:54
18:56
18:59
19:01

 
 
 
 

121
X

18:44
18:47
18:49

18:34
18:35
18:38
18:40

 
 

 
 

18:26
18:28
18:30
18:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

119
X

 
 
 
 
 
 

17:50
 
 
 
 
 

17:38
17:40
17:43
17:44
17:45
17:48

 
 
 
 
 

17:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:40
17:42
17:43
17:45

301
Xeb

 
 
 

17:29
17:30
17:33
17:35
17:36
17:37

17:18
17:20
17:21
17:23
17:25
17:28

17:05
17:07
17:09
17:12
17:13
17:16

16:56
16:59
17:01
17:02
17:03

K

 

117
X

16:44
16:47
16:49
16:51

K

16:54

16:47
 
 
 
 
 

16:35
16:37
16:40
16:41
16:42
16:45

16:24
16:25
16:28
16:30
16:32
16:33

16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:21

16:01
K

16:04
16:06
16:09
16:11

15:40
15:42
15:43
15:45

115
X

15:54
15:57
15:59

15:29
15:30
15:33
15:35
15:36
15:37

15:18
15:20
15:21
15:23
15:25
15:28

15:05
15:07
15:09
15:12
15:13
15:16

14:56
14:59
15:01
15:02
15:03

K

14:45

113
X

14:44
14:47
14:49
14:51

K

14:54

14:35
14:36
14:37
14:40
14:42
14:43

14:23
14:25
14:28
14:29
14:30
14:33

14:12
14:13
14:16
14:18
14:20
14:21

14:02
14:03

K

14:05
14:07
14:09

13:51
K

13:54
13:56
13:59
14:01

 
 
 
 

141
Xfb

13:44
13:47
13:49

14:29
14:30
14:33
14:35

¥

 

14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:28

14:05
14:07
14:09
14:12
14:13
14:16

13:56
13:59
14:01
14:02
14:03

K

11:45

111
Xeb

13:44
13:47
13:49
13:51

K

13:54

11:35
11:36
11:37
11:40
11:42
11:43

11:23
11:25
11:28
11:29
11:30
11:33

11:13
11:14
11:17
11:19
11:21
11:21

11:03
11:04

K

11:06
11:08
11:10

10:52
K

10:55
10:57
11:00
11:02

11:25
11:27
11:28
11:30

309
Xeb

10:45
10:48
10:50

11:14
11:15
11:18
11:20
11:21
11:22

11:03
11:05
11:06
11:08
11:10
11:13

10:50
10:52
10:54
10:57
10:58
11:01

10:41
10:44
10:46
10:47
10:48

K

9:30

109
Xfb

10:29
10:32
10:34
10:36

K

10:39

9:20
9:21
9:22
9:25
9:27
9:28

9:08
9:10
9:13
9:14
9:15
9:18

8:57
8:58
9:01
9:03
9:05
9:06

8:47
8:48
K

8:50
8:52
8:54

8:36
K

8:39
8:41
8:44
8:46

 
 
 
 

107
X

8:29
8:32
8:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:13
7:16

 
 
 
 

6:59
7:02
7:05
7:08
7:09
7:11

 

105
X

6:47
6:50
6:52
6:54
K

6:57

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:17
6:18
6:21
6:23
6:25

 

6:07
6:08
K

6:10
6:12
6:14

5:56
K

5:59
6:01
6:04
6:06

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. p říj. 6:20

103
X

5:49
5:52
5:54

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 6:17
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 6:18

341 Jetřichovice,ObÚ 6:12
341 Jetřichovice,Starý mlýn 6:15

341 Jetřichovice,host.        příj. 6:10
341 Jetřichovice,host.        odj. 6:11

341 Jetřichovice,Všemily,konírna 6:05
341 Jetřichovice,koup. 6:08

341 Jetřichovice,Všemily,rozc. 6:03
341 Jetřichovice,Všemily 6:04

343 Srbská Kamenice,pošta 5:58
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 6:00

343 Srbská Kamenice,k řiž.        p říj. 5:55
343 Srbská Kamenice,k řiž.        odj. 5:56

345 Huntířov,Nová Oleška,škola 5:51
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 5:53

345 Huntířov,Stará Oleška,škola 5:47
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 5:48

345 Huntí řov 5:42
345 Huntířov,dol.ves 5:44

346 Dobrná,Brložec K

345 Huntířov,kostel 5:40

346 Dobrná,hor.ves 5:37
346 Dobrná,rozc.Brložec 5:38

346 Dobrná,kovárna 5:34
346 Dobrná,škola 5:36

301 Děčín,Březiny,Libverda 5:29
301 Děčín,Březiny,škola 5:31

301 Děčín,Nářadí 5:26
301 Děčín,škola K

301 Děčín,Tyršova 5:22
301 Děčín,Myslbekova 5:24

X

301 Děčín,hl.nádr. odj. 5:19

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

436
Platí od 1.7.2016 do 10.12.2016

Děčín-Dobrná-Huntí řov-Srbská Kamenice-Jet řichovice,Vysoká Lípa 



Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, e-mail: decin@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol(a)
¬ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol(a)

Linka č. 512436  Jet řichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntí řov-Dobrná-D ěčín
481 368 717, e-mail: decin@busline.cz

gb jede od 1.7. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
eb jede od 1.7. do 31.8.
fb nejede od 1.7. do 31.8.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

. přestup na navazující spoj
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

J

K

17:36
17:39
17:42

Poznámky

K

K

K

K

K

17:33

K

K

K

K

K

K

17:16
17:17
17:19

K

K

K

17:04
17:07
17:08
17:09
17:12
17:14

 
 
 
 
 

17:02

15:37
J

K

15:40
15:43
15:46

K

K

K

K

K

K

15:25
15:27
15:30
15:30

K

K

15:14
15:16
15:17
15:19
15:21
15:24

15:02
15:04
15:07
15:08
15:09
15:12

12:45

206
6+gb

 
 
 
 
 
 

K

12:36
J

K

12:39
12:42

K

K

K

K

K

K

12:23
12:24
12:26
12:29
12:29

K

12:12
12:14
12:16
12:16
12:18
12:20

 
12:02
12:04
12:07
12:08
12:09

11:02
11:05

404
6+gb

L

 
 
 
 
 

10:51
10:53

K

10:56
J

10:59

10:41
K

10:43
10:44
10:45
10:47

10:30
10:33
10:34
10:36
10:39
10:39

10:19
10:22
10:24
10:26
10:26
10:28

 
 

10:12
10:14
10:17
10:18

9:36
9:39
9:42

402
6+gb

 
 
 
 

K

K

K

9:33
J

K

K

K

K

K

K

K

9:19
K

K

K

K

K

9:08
9:09
9:12
9:14
9:16
9:17

 
 
 

9:02
9:04
9:07

J

7:40
7:43
7:46

204
6+

 
 
 

7:26
7:28
7:32
7:34
K

7:37

7:20
7:20
7:22
K

7:24
7:25

7:07
7:09
7:11
7:14
7:15
7:17

6:57
6:58
6:59
7:02
7:04
7:06

 
 
 
 

6:52
6:54

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

 
 

208
6+

L

 

K

18:41
J

18:44
18:47
18:50

18:28
18:29
18:30
18:32
18:36
18:38

18:19
18:21
18:24
18:24
18:26

K

18:08
18:10
18:11
18:13
18:15
18:18

17:56
17:58
18:01
18:02
18:03
18:06

17:50

124
X

17:46
17:48
17:49
17:52
17:54
17:55

17:38
K

17:41
J

17:44
17:47

K

17:28
17:29
17:30
17:32
17:36

17:18
17:19
17:21
17:24
17:24
17:26

17:06
17:08
17:10
17:11
17:13
17:15

 
16:56
16:58
17:01
17:02
17:03

16:37
16:40

122
X

 
 
 
 
 

K

K

16:31
J

K

16:34

K

K

K

K

K

K

16:15
16:18
16:19
16:21
16:24
16:24

16:03
16:06
16:08
16:10
16:11
16:13

15:54
15:55
15:56
15:58
16:01
16:02

X

15:46
15:48
15:49
15:52

K

15:41
J

15:44
15:47
15:50

15:28
15:29
15:30
15:32
15:36
15:38

15:19
15:21
15:24
15:24
15:26

K

15:08
15:10
15:11
15:13
15:15
15:18

14:56
14:58
15:01
15:02
15:03
15:06

15:50

142
Xfb

14:46
14:48
14:49
14:52
14:54
14:55

15:38
K

15:41
J

15:44
15:47

K

15:28
15:29
15:30
15:32
15:36

15:18
15:19
15:21
15:24
15:24
15:26

15:06
15:08
15:10
15:11
15:13
15:15

 
14:56
14:58
15:01
15:02
15:03

13:22
13:25

118
Xeb

 
 
 
 
 

13:11
13:13

K

13:16
J

13:19

13:01
K

13:03
13:04
13:05
13:07

12:50
12:53
12:54
12:56
12:59
12:59

12:38
12:41
12:43
12:45
12:46
12:48

12:29
12:30
12:31
12:33
12:36
12:37

X

¬

12:21
12:23
12:24
12:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:53
11:55

 
 
 
 

11:41
11:43
11:46
11:47
11:48
11:51

10:35

302
Xeb

 
 
 
 
 
 

10:23
K

10:26
J

10:29
10:32

K

10:13
10:14
10:15
10:17
10:21

10:03
10:04
10:06
10:09
10:09
10:11

9:51
9:53
9:55
9:56
9:58
10:00

9:40
9:41
9:43
9:46
9:47
9:48

8:12
8:15

114
X

9:31
9:33
9:34
9:37
9:39

8:01
8:03
K

8:06
J

8:09

7:51
K

7:53
7:54
7:55
7:57

 
 
 
 
 

7:49

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

K

7:40
J

7:43
7:46
7:49

7:22
7:24
7:27
7:30
7:34
7:37

7:07
7:10
7:14
7:16
7:19
K

 
 

6:56
6:59
7:02
7:05

 
 
 
 
 
 

 

106
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:51
6:53
6:55

.

 
 

6:40
6:41
6:43
6:46
6:47
6:48

6:42
6:45

110
X

6:31
6:33
6:34
6:37
6:39

K

K

6:36
J

K

6:39

K

K

K

K

K

K

 
 
 
 
 

6:29

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:09
6:12
6:15

108
X

 
 
 
 

5:57
6:01
6:03
K

6:06
J

5:49
5:51
K

5:53
5:54
5:55

5:38
5:40
5:43
5:44
5:46
5:49

5:27
5:28
5:31
5:33
5:35
5:36

 
 
 

5:21
5:23
5:26

301 Děčín,hl.nádr. p říj. 5:17

104
X

 
 
 

301 Děčín,Myslbekova 5:11
301 Děčín,Tyršova 5:14

301 Děčín,Narex 5:08
301 Děčín,Nářadí J

301 Děčín,Březiny,Libverda 5:05
301 Děčín,škola K

346 Dobrná,kovárna 4:59
301 Děčín,Březiny,škola 5:03

346 Dobrná,hor.ves 4:56
346 Dobrná,škola 4:57

346 Dobrná,Brložec 4:53
346 Dobrná,rozc.Brložec 4:55

345 Huntí řov        odj. 4:49
345 Huntířov,kostel 4:51

345 Huntířov,dol.ves 4:46
345 Huntí řov        p říj. 4:49

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 4:43
345 Huntířov,Stará Oleška,škola 4:44

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 4:38
345 Huntířov,Nová Oleška,škola 4:40

343 Srbská Kamenice,k řiž.        příj. 4:35
343 Srbská Kamenice,k řiž.        odj. 4:36

343 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 4:31
343 Srbská Kamenice,pošta 4:33

341 Jetřichovice,Všemily 4:27
341 Jetřichovice,Všemily,rozc. 4:28

341 Jetřichovice,koup. 4:23
341 Jetřichovice,Všemily,konírna 4:26

341 Jetřichovice,host.        příj.  
341 Jetřichovice,host.        odj. 4:21

341 Jetřichovice,Starý mlýn  
341 Jetřichovice,ObÚ  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.  
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa  

X

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 116 120

436
Platí od 1.7.2016 do 10.12.2016

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntí řov-Dobrná-D ěčín



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 512437: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

101 103 105 135 107 109 111 301 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 205 203 207 209
X X X X X X X Xeb X X Xfb X X X X X X X X 6+ 6+gb 6+ge 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H HL H

301 4:29 6:17 6:29  7:24 9:34 11:34 12:04 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34  16:34 17:34 18:34 19:34 21:44 8:34 10:34 10:34 14:34 18:34
301 4:32 6:20 6:32  7:27 9:37 11:37 12:07 12:37 13:37 14:07 14:37 15:37  16:37 17:37 18:37 19:37 21:47 8:37 10:37 10:37 14:37 18:37
301 4:35 6:23 6:35  7:30 9:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 19:40 21:50 8:40 10:40 10:40 14:40 18:40
301 4:37 6:25 6:37  7:32 9:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 19:42 21:52 8:42 10:42 10:42 14:42 18:42
301 J J J  J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J
301 4:40 6:28 6:40  7:35 9:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 19:45 21:55 8:45 10:45 10:45 14:45 18:45
301 4:42 6:30 6:42  7:37 9:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 19:47 21:57 8:47 10:47 10:47 14:47 18:47
301 4:43 6:31 6:43  7:38 9:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 19:48 21:58 8:48 10:48 10:48 14:48 18:48
339 4:44 6:32 6:44  7:39 9:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 19:49 21:59 8:49 10:49 10:49 14:49 18:49
339 4:45 6:33 6:45  7:40 9:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 19:50 22:00 8:50 10:50 10:50 14:50 18:50
339 4:46 6:34 6:46  7:41 9:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 19:51 22:01 8:51 10:51 10:51 14:51 18:51
331 4:48 6:36 6:48  7:43 9:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 19:53 22:03 8:53 10:53 10:53 14:53 18:53
331 4:49 6:37 6:49  7:44 9:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 19:54 22:04 8:54 10:54 10:54 14:54 18:54
331 4:51 6:39 6:51  7:46 9:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 19:56 22:06 8:56 10:56 10:56 14:56 18:56
331 4:53  6:53  7:48 9:58 11:58   13:58  14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 19:58 22:08 8:58 10:58 10:58 14:58 18:58
331 4:55  6:55 7:25 7:50 10:00 12:00   14:00  15:00 16:00  17:00 18:00 19:00 20:00 22:10 9:00 11:00 11:00 15:00 19:00
331 4:57  6:57 7:27 7:52 10:02 12:02   14:02  15:02 16:02  17:02 18:02 19:02 20:02 22:12 9:02 11:02 11:02 15:02 19:02
332 4:59  6:59 7:29 7:54 10:04 12:04   14:04  15:04 16:04  17:04 18:04 19:04 20:04 22:14 9:04 11:04 11:04 15:04 19:04
332 5:00  7:00 7:30 7:55 10:05 12:05   14:05  15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 20:05 22:15 9:05 11:05 11:05 15:05 19:05
332 5:01  7:01 7:31 7:56 10:06 12:06   14:06  15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 20:06 22:16 9:06 11:06 11:06 15:06 19:06
332 5:02  7:02 7:32 7:57 10:07 12:07   14:07  15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 20:07 22:17 9:07 11:07 11:07 15:07 19:07
337 5:04  7:04  7:59 10:09 12:09   14:09  15:09 16:09  17:09 18:09 19:09 20:09 22:19 9:09 11:09 11:09 15:09 19:09
337 5:06  7:06  8:01 10:11 12:11   14:11  15:11 16:11  17:11 18:11 19:11 20:11 22:21 9:11 11:11 11:11 15:11 19:11
337 5:07  7:07  8:02 10:12 12:12   14:12  15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 20:12 22:22 9:12 11:12 11:12 15:12 19:12
337 5:09  7:09  8:04 10:14 12:14   14:14  15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 20:14 22:24 9:14 11:14 11:14 15:14 19:14
337 5:11  7:11  8:06 10:16 12:16   14:16  15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 20:16 22:26 9:16 11:16 11:16 15:16 19:16
337 5:13  7:13  8:08 10:18 12:18   14:18  15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 20:18 22:28 9:18 11:18 11:18 15:18 19:18
337 5:14  7:14  8:09 10:19 12:19   14:19  15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 20:19 22:29 9:19 11:19 11:19 15:19 19:19
336 5:17  K  8:12 10:22 12:22   14:22  15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 20:22 22:32 9:22 11:22 11:22 15:22 19:22
336   K    12:33     15:22  16:53    20:23   11:26    
336   K    12:35     15:24  16:55    20:25   11:28    
336   K    12:36     15:25  16:56    20:26   11:29    
336   K    12:38     15:27  16:58    20:28   11:31    
336   K    12:39     15:28  16:59    20:29   11:32    
336   K    12:41     15:30  17:01    20:31   11:34    
336   7:19    12:44     15:33  17:04    20:34   11:37    

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
jede od 28.2. do 24.3. a od 31.10. do 10.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2015, nejvýše 20 kol(a)

Zóna Zastávka

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verne řice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Děčín,hl.nádr.
Děčín,Tyršova
Děčín,Myslbekova
Děčín,Nářadí
Děčín,Narex
Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,Březiny,škola
Děčín,Březiny,hor.
Malá Veleň,Soutěsky
Malá Veleň,Jedlka,rozc.

Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
Františkov n.Pl.,Ostrý
Františkov n.Pl.,záv.
Františkov n.Pl.,SÚS

Malá Veleň,Jedlka,záv.
Benešov n.Pl.,u čerp.st.
Benešov n.Pl.,záv.I
Benešov n.Pl.,nám.        
Benešov n.Pl.,nám.        

H

Verneřice,sušička
Verneřice,OMD
Verneřice,Čáslav,rozc.
Verneřice,Příbram,dol.
Verneřice,Příbram,rozc.
Verneřice,Rychnov

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

Valkeřice,u kostela
Valkeřice,u Sedláčků
Verneřice,rozc.
Verneřice        
Verneřice        

Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
Valkeřice,u Benešů
Valkeřice,u Macháčků
Valkeřice,hřiště
Valkeřice,pošta

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

ge

L

X
6
+
eb
fb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 512437: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, středisko Děčín, Uhelná 1,Děčín; tel.: 481 368 717, decin@busline.cz

102 104 106 302 110 108 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 202 204 206 208 210
X X X Xeb X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+ge 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H HL

336   6:14   7:21    13:14  15:34  17:14      13:19   
336   6:17   7:24    13:17  K  17:17      13:22   
336   6:19   7:26    13:19  K  17:19      13:24   
336   6:20   7:27    13:20  K  17:20      13:25   
336   6:22   7:29    13:22  K  17:22      13:27   
336   6:23   7:30    13:23  K  17:23      13:28   
336   6:25   7:32    13:25  K  17:25      13:30   
336 4:21 5:31 6:31   7:41 8:31 10:31  13:26 14:31 K 16:31 . 17:31 18:31 20:31 6:31 9:31 13:31 13:31 16:31
337 4:24 5:34 6:34   7:44 8:34 10:34  13:29 14:34 15:39 16:34  17:34 18:34 20:34 6:34 9:34 13:34 13:34 16:34
337 4:25 5:35 6:35   7:45 8:35 10:35  13:30 14:35 15:40 16:35  17:35 18:35 20:35 6:35 9:35 13:35 13:35 16:35
337 4:27 5:37 6:37   7:47 8:37 10:37  13:32 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 20:37 6:37 9:37 13:37 13:37 16:37
337 4:28 5:38 6:38   7:48 8:38 10:38  13:33 14:38 15:43 16:38  17:38 18:38 20:38 6:38 9:38 13:38 13:38 16:38
337 4:29 5:39 6:39   7:49 8:39 10:39  13:34 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 20:39 6:39 9:39 13:39 13:39 16:39
337 4:30 5:40 6:40   7:50 8:40 10:40  13:35 14:40 15:45 16:40  17:40 18:40 20:40 6:40 9:40 13:40 13:40 16:40
337 4:32 5:42 6:42   7:52 8:42 10:42  13:37 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 20:42 6:42 9:42 13:42 13:42 16:42
332 4:34 5:44 6:44  7:34 7:54 8:44 10:44  13:39 14:44 15:49 16:44  17:44 18:44 20:44 6:44 9:44 13:44 13:44 16:44
332 4:36 5:46 6:46  7:36 7:56 8:46 10:46  13:41 14:46 15:51 16:46  17:46 18:46 20:46 6:46 9:46 13:46 13:46 16:46
332 4:38 5:48 6:48  7:38 7:58 8:48 10:48  13:43 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 20:48 6:48 9:48 13:48 13:48 16:48
332 4:39 5:49 6:49  7:39 7:59 8:49 10:49  13:44 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 20:49 6:49 9:49 13:49 13:49 16:49
331 4:41 5:51 6:51  7:41 8:01 8:51 10:51  13:46 14:51 15:56 16:51  17:51 18:51 20:51 6:51 9:51 13:51 13:51 16:51
331 4:43 5:53 6:53  7:43 8:03 8:53 10:53  13:48 14:53 15:58 16:53  17:53 18:53 20:53 6:53 9:53 13:53 13:53 16:53
331 4:45 5:55 6:55  7:45 8:05 8:55 10:55  13:50 14:55 16:00 16:55  17:55 18:55 20:55 6:55 9:55 13:55 13:55 16:55
331 4:47 5:57 7:02  7:47 8:07 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 20:57 6:57 9:57 13:57 13:57 16:57
331 4:49 5:59 7:04 7:44 7:49 8:09 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:04 16:59  17:59 18:59 20:59 6:59 9:59 13:59 13:59 16:59
331 4:51 6:01 7:06 J 7:51 8:11 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:06 17:01  18:01 19:01 21:01 7:01 10:01 14:01 14:01 17:01
339 4:53 6:03 7:08 J 7:53 8:13 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 21:03 7:03 10:03 14:03 14:03 17:03
339 4:54 6:04 7:09 J 7:54 8:14 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:04  18:04 19:04 21:04 7:04 10:04 14:04 14:04 17:04
339 4:56 6:06 7:11 J 7:56 8:16 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 21:06 7:06 10:06 14:06 14:06 17:06
301 4:58 6:08 7:13 J 7:58 8:18 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 21:08 7:08 10:08 14:08 14:08 17:08
301 4:59 6:09 7:14 J 7:59 8:19 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 21:09 7:09 10:09 14:09 14:09 17:09
301 5:01 6:11 7:16 J 8:01 8:21 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 21:11 7:11 10:11 14:11 14:11 17:11
301 5:04 6:14 7:19 J 8:04 8:24 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 21:14 7:14 10:14 14:14 14:14 17:14
301 J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J
301 5:06 6:16 7:21 J 8:06 8:26 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 21:16 7:16 10:16 14:16 14:16 17:16
301 5:09 6:19 7:24 J 8:09 8:29 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:24 17:19  18:19 19:19 21:19 7:19 10:19 14:19 14:19 17:19
301 5:12 6:22 7:27 8:04 8:12 8:32 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:27 17:22  18:22 19:22 21:22 7:22 10:22 14:22 14:22 17:22

Vysvětlivky:
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 25.3. do 30.10.
jede od 28.2. do 24.3. a od 31.10. do 10.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.2015, nejvýše 20 kol(a)

Zóna Zastávka

437 Rychnov-Verne řice-Benešov n. Pl.-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Verneřice,Rychnov
Verneřice,Příbram,rozc.
Verneřice,Příbram,dol.
Verneřice,Čáslav,rozc.
Verneřice,OMD
Verneřice,sušička
Verneřice        
Verneřice        
Verneřice,rozc.
Valkeřice,u Sedláčků

Františkov n.Pl.,SÚS
Františkov n.Pl.,záv.
Františkov n.Pl.,Ostrý
Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.

Valkeřice,u kostela
Valkeřice,pošta
Valkeřice,hřiště
Valkeřice,u Macháčků
Valkeřice,u Benešů

K

Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,Narex
Děčín,Nářadí
Děčín,Myslbekova
Děčín,Tyršova
Děčín,hl.nádr.

SOBOTA + NEDĚLE

.
J

Malá Veleň,Jedlka,záv.
Malá Veleň,Jedlka,rozc.
Malá Veleň,Soutěsky
Děčín,Březiny,hor.
Děčín,Březiny,škola

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,nám.        
Benešov n.Pl.,nám.        
Benešov n.Pl.,záv.I
Benešov n.Pl.,u čerp.st.

Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

ge

L

H
X
6
+
eb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny (hlavní školní prázdniny)

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

1 DC

2 MA

3 DC

4 VE

5 DC

6 JE

7 JE

8 VE

Vozidla TYP B

9 DC

10 JA

11 JI

12 LS

13 JI

14 DC

15 RY

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 10 základních vozidel o víkendech v turistické sezóně

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

A DC

B DC

C KL

D VE

E DC

F

G JE

H VE

Vozidla TYP B

I DC

J JA

K LI

VE-ŽA-BNP BNP-ŽA-VE
ME-
VE

VE-ŽA-BNP

BNP-ŽA-VE VE-ŽA-BNP

BNP-
FO

FO-BL-
BNP

FO-BL-
BNP

BNP-
FO

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

FO-
BNP

BNP-KE-ČK-
KU

KU-ČK-BNP

VE-DC

ČK-BNPBNP-ČK

KE-
ČK

ČK-
KE

KE-ČK-
ST

ČK-
SK

SK-
ČK

DC-VE VE-DC DC-RY RY-VE-DC

RY-DC

DC-VE-RY RY-VE-DC

DC-VE

DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC

VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-RY

DC-VE

DC-BNP
BNP-

DC

DC-VE VE-DC

MA-
DC

DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC

DC-BO BO-DC

DC-BO BO-DC DC-JA JA-DC DC-BO BO-DC

DC-
MA

ST-ČK-
KE

DC-JE-CHŘI CHŘI-JE-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

DC-MEZ-JE

DC-HU-VL VL-HU-DC

DC-HU-JE JE-HU-DC

DC-HU-JE

DC-MEZ-JE

VL-DC c DC-HU-VL DC-HU-VL VL-HU-DC

VE-
RY

RY-
VE

DC-HU-JE JE-HU-DC

VL-HU-DC

DC-SN c SN-DC c

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
KE

KE-
ČK

ČK-
SK

SK-
JE

LS-LI

DC-LI LI-JN JN-LI

JN-LI JN-LILI-LS LS-JI LI-LS

JA-LS-LI

DC-LI

LS-DCLI-LS

LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-LS

LI-LS LS-JI JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN

DC-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-DC

LI-DC

JI-DCDC-JI JI-DCDC-JI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LS-LI LI-LS-JA

JI-DC DC-JI JI-JN

LI-JN JN-LI LI-JN JN-LI

JI-DC JI-JN LI-LS LS-LI JN-LI LI-LS LS-DC

DC-LI LI-DC

DC-LI LI-DC DC-

JI-DC

DC-SN SN-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

KL-JE-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

DC-JE-KL

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

BNP-KE-ČK ČK-KE-BNP

ČK-
ST

ST-
ČK

DC-SN c SN-DC c DC-SN c SN-DC c DC-SN c SN-DC c DC-SN c SN-DC c

JA-LS-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-LS-JA

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI

JE-DC

DC-JE JE-DC

DC-JEc

JE-DC DC-JE JE-DCc DC-JE

DC-VEcVE-DC VE-DCc DC-VE-RYc RY-VE-DCc DC-VEc VE-DCc DC-VE

DC-JE-KL KL-JE-DC

DC-JE-KL KL-JE-DCKL-JE-DC

DC-JE-KL

JI-LI

DC-BO BO-DC

DC-BO BO-DC

LI-JN

DC-VE VE-DC

DC-SK SK-DC

BNP-ČK-
KU

JE-HU-DC KU-HU HU-DCDC-BNP

ČK-BNPDC-HU-VL VL-SKJE-HU-DC
SK-
ČK

BNP-SŠ SŠ-BNP

HU-
KE-ČK

DC-HU
BNP-

ČK
HUD

C
ČK
HU

LS-LI

DC-JE-KL KL-JE-DC KL-JE-MEZ-DC

DC-JE-KL c KL-JE-VL c

DC-MEZ

BNP-
DC

DC-MEZ MEZ-DC

MEZ-DC

JE-MEZ-DC

ČK-
SK

SK-
JE

JE-DC
JE
SK

SK
ČK

BNP-DC

DC-BNP BNP-ČK

DC-MEZ-JE-CHŘI CHŘI-JE-MEZ-DC

JE-DC

DC-JE-KL c KL-JE c

DC-MEZ-JE

CHŘI-JE-MEZ-DC

KL-JE-DC

JE-MEZ-DC DC-JE-KL

JE-MEZ-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

JE-DC c

DC-MEZ-JE

DC-JE

KL-JE-DCDC-JE-KL

DC-MEZ-JE

DC-MEZ-JE-CHŘIDC-MEZ-JE-CHŘI CHŘI-JE-MEZ-DC

JE-MEZ-DC

CHŘI-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-CHŘI

JE-DC

DC-HU-VL VL-DC



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D12-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za rok 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 42 252,00 prázdniny
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 252 5 292,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 252 4 536,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 42 714,00 prázdniny
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 252 4 032,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 40 600,00 do 28.2.2016
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 212 3 392,00 od 28.2.2016
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 252 2 520,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 252 7 560,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 300 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 42 1 722,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 41,0 42 1 722,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 42 2 226,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 27,0 42 1 134,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 33,0 42 1 386,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 30,0 42 1 260,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 33,0 42 1 386,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 58,0 42 2 436,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 30,0 42 1 260,00 prázdniny



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 70 2 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 70 3 710,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 24,0 252 6 048,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 9,0 252 2 268,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 210 6 510,00 školní
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 309 31,0 42 1 302,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 24,0 252 6 048,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 252 7 056,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 210 6 510,00 školní
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 210 6 510,00 školní
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 19,0 114 2 166,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 19,0 114 2 166,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 40 480,00 do 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 212 6 572,00 od 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 40 1 240,00 do 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 17,0 212 3 604,00 od 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 210 2 520,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 135 4,0 212 848,00 nový od 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 140 31,0 40 1 240,00 zrušen od 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 42 504,00 prázdniny
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 42 462,00 prázdniny

Celkem za oblast 1 369 634,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1369634,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,78 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,61 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,19 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 95489 Kč 1013138,29
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36408886,39

Dodatek č. 10
Dodatek č. 11
Dodatek č. 13



D12-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 201 1 407,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 201 1 407,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 42 252,00 prázdniny
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 253 5 313,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 253 4 554,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 42 714,00 prázdniny
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 253 4 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 253 4 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 201 1 407,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 201 1 407,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 253 2 530,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 253 10 120,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 113 1 695,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 113 1 921,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 300 41,0 26 1 066,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 41,0 42 1 722,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 42 2 226,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 27,0 42 1 134,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 33,0 42 1 386,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 30,0 42 1 260,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 33,0 42 1 386,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 58,0 42 2 436,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 30,0 42 1 260,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 70 2 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 70 3 710,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 42 1 344,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 42 1 344,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 24,0 253 6 072,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 253 4 807,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 9,0 253 2 277,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 253 4 807,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 201 6 231,00 školní
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 309 31,0 42 1 302,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 24,0 253 6 072,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 253 7 084,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 19,0 113 2 147,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 19,0 113 2 147,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 253 6 325,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 201 2 412,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 135 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 42 504,00 prázdniny
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 42 462,00 prázdniny

Celkem za oblast 1 366 777,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1366777,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,78 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,61 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,19 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 92632 Kč 982825,52
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36378573,62



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení 24/114R/2016



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        

Podklad k bodu č. 1 

 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

Věc: Schválení programu jednání valné hromady  

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 

 

 

 

Valná hromada  

schvaluje program jednání valné hromady: 

 

1. Zahájení valné hromady a schválení programu 

2. Schválení účasti třetích osob 

3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

4. Závěry hospodaření za rok 2015  

4.1. Výroční zpráva za rok 2015 vč. zprávy auditora 

4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období 1.1.2015 - 31.12.2015 a vyjádření 

dozorčí rady k závěrům hospodaření, k výroční zprávě a ke zprávě o vztazích mezi 

propojenými osobami za rok 2015 

4.3. Účetní závěrka k 31.12.2015 a návrh na úhradu ztráty vč. zprávy auditora 

4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2015 vč. zprávy auditora 

5. Plán podnikatelské činnosti společnosti na rok 2016  

6. Schválení smlouvy s paní Bartákovou na pronájem prostor sloužících k podnikání                

v historické budově za účelem „Provozování stravovacích služeb (catering) pro 

návštěvníky divadla a pro zaměstnance“ na období od 1.9.2016 do 30.6.2019 

7. Změna zástupců Statutárního města Ústí nad Labem v dozorčí radě společnosti 

8. Návrh změny společenské smlouvy 

9. Rozhodnutí valné hromady o povinnosti společníků zaplatit v roce 2016 příplatek nad 

vklad (do stabilizačního fondu) 

10. Vyslovení souhlasu valné hromady s uzavřením smlouvy o dílo na opravu nouzového 

osvětlení 

11. Závěr valné hromady 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

Termín:     29.6.2016 

Bod 11.1 příloha č.1



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 
 
 

Podklad k bodu č. 2 

 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

 

Věc: Schválení účasti třetích osob  

 

 
 
Předkládá:  Jednatel společnosti 

 
 

 

 

 

Valná hromada  

schvaluje účast Mgr. Radka Spály, Ing. Heleny Fišerové a Mgr. Miloše Studenovského, 

……. (případní další přítomní) …… na jednání valné hromady, kteří se svým podpisem 

na prezenční listině zavázali k mlčenlivosti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     29.6.2016 

 

 

 

Zdůvodnění bod 2 – Schválení účasti třetích osob: 

Dle bodu 10.4. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 

nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 

skutečné účasti. 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29.6.2016 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 28.3.2012 

 

PREZENČNÍ LISTINA 
přítomných na jednání valné hromady 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 

Termín konání:          29.6.2016 v 10:00 hod.  
Místo konání: historická budova Severočeského divadla s.r.o. v  Ústí nad 

Labem,  Lidické náměstí 1710/10 ve 2. patře 
 

SPOLEČNÍCI: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině prohlašují níže podepsaní společníci před zahájením 

valné hromady, že obdrželi pozvánku na jednání valné hromady nejméně 15 dnů přede dnem 

jejího konání. 

 

Oldřich Bubeníček člen valné hromady za Ústecký 

kraj 

 

 

 

Ing. Věra Nechybová 

 

člen valné hromady za Statutární 

město Ústí nad Labem 

 

 

 

OSTATNÍ PŘÍTOMNÍ: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině potvrzují níže uvedené osoby, že se zavazují 

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s jejich účasti na tomto 

jednání valné hromady dozví. 

 

 

Jméno a příjmení Funkce Podpis  

Mgr. Miloš Formáček jednatel společnosti 

 

 

 

 

Mgr. Jana Galková notářka 

 

 

Mgr.Miloš Studenovský 

 

vedoucí oddělení právně 

ekonomického – Statutární město 

Ústí nad Labem 

 

Mgr. Radek Spála 

 

vedoucí odboru kultury a 

památkové péče KÚÚK 

 

 

 

Ing. Helena Fišerová 

 

ekonomický náměstek  

společnosti 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k bodu č. 3 

 

 

 

Do jednání valné hromady 

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 

 

 

 

Valná hromada 

volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 

 

Valná hromada 

volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

Valná hromada 

volí  Mgr. Miloše Studenovského ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 

 

 

Termín:  29.6.2016 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

Zdůvodnění bod 3 – Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady: 

Dle bodu 11.5. společenské smlouvy si valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu jednatel. Zapisovatelem a ověřovatelem na valné 

hromadě může být kterýkoli účastník jednání valné hromady, tedy osoba, která se oprávněně 

jednání valné hromady zúčastní. Je navrhováno, aby předsedou valné hromady byl zvolen 

jednatel společnosti, který je navrhovatelem všech podkladových materiálů. Navržený 

předseda však nebude mít právo hlasovat. Jako zapisovatelka je navrhována Ing. Helena 

Fišerová, jako ověřovatel je navrhován pan Mgr. Miloš Studenovský.  

Jelikož zákon v tomto případě neupravuje způsob hlasování, je navrhována společná volba. 

Bod 11.1 příloha č.1



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 

Podklad k bodu č. 4 

 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Závěry hospodaření za rok 2015 

 

 

4.1. Výroční zpráva společnosti za rok 2015 dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady 

vč. zprávy auditora 

 

Valná hromada  

schvaluje výroční zprávu společnosti za rok 2015 Mgr. Miloše Formáčka, jednatele 

společnosti, dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady. 

 

4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 1.1.2015 do 31.12.2015, vyjádření 

k řádné účetní závěrce za rok 2015 a návrhu na úhradu ztráty a vyjádření k výroční zprávě a 

ke zprávě o propojených osobách za rok 2015 dle přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné 

hromady 

 

Valná hromada  

bere na vědomí zprávu dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 1.1.2015 do 

31.12.2015, vyjádření k řádné účetní závěrce za rok 2015 a návrhu na úhradu ztráty dle 

přílohy č. 4, vyjádření dozorčí rady k výroční zprávě dle přílohy č. 2 a ke zprávě             

o propojených osobách za rok 2015 dle přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné hromady. 

 

4.3. Účetní závěrka za rok 2015 a návrh na úhradu ztráty dle přílohy č. 4 vč. výroku auditora 

 

Valná hromada  

1. bere na vědomí předloženou účetní závěrku za rok 2015 a návrh na úhradu ztráty za 

rok 2015, 

2. schvaluje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obchodních korporacích), účetní závěrku za rok 2015 dle přílohy   

č. 4 k zápisu z jednání valné hromady, 

3. rozhoduje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obchodních korporacích), a dle odst. 15.4. společenské smlouvy       

o úhradě ztráty vzniklé z činnosti, která se neuskutečňuje v rámci hospodářské soutěže, 

ve výši  49 999 883,03 Kč ze stabilizačního fondu.  

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2015 dle přílohy č. 5 k zápisu 

z jednání valné hromady vč. zprávy auditora 

 

Valná hromada  

schvaluje zprávu Mgr. Miloše Formáčka, jednatele společnosti, o vztazích mezi 

propojenými osobami za rok 2015 dle přílohy č. 5 k zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     29.6.2016 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

Zdůvodnění bod 4.1. – výroční zpráva společnosti za rok 2015 dle přílohy č. 2 vč. zprávy 

auditora : 

Dle výroční zprávy společnosti náklady za období od 1.1.2015 - 31.12.2015 činily 66 919   

tis. Kč, výnosy 16 919   tis. Kč, ztráta  50 000  tis. Kč. Hospodaření divadla bylo na úrovni 

předchozího roku.  Hlavním důvodem toho, že se podařilo vykázat ztrátu do 50 mil. Kč, bylo, 

že divadlo ve sledovaném období roku 2015 obdrželo nad původní plán od  Města Ústí nad 

Labem provozní dotace v celkové výši 875  tis. Kč (840  tis. Kč na nákup činoher a pohádek a 

35  tis. Kč na činnost baletního studia). Průměrný přepočtený stav zaměstnanců za rok 2015 

byl 159, evidenční stav 166. Průměrná mzda činila 17 536 Kč. 

Ve zprávě auditora o výroční zprávě je uvedeno, že informace uvedené ve výroční zprávě 

společnosti k datu 31.12.2015 jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu 

s výše uvedenou účetní závěrkou.  

 

 

Zdůvodnění bod 4.2. – zpráva dozorčí rady za období 1.1.2015 – 31.12.2015, vyjádření 

dozorčí rady k závěrům hospodaření, vyjádření dozorčí rady k výroční zprávě a ke 

zprávě o vztazích mezi propojenými osobami – příloha č. 3: 

Dozorčí rada přezkoumala řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2015, předloženou 

jednatelem společnosti. Z předložených podkladů vyplývá, že společnost dosáhla v roce 2015 

ztráty ve výši 49 999 883,03 Kč. Účetní závěrka byla ověřena auditorem Ing. Meierlem. 

Jednatel společnosti navrhl uhradit tuto ztrátu, která vznikla činností společnosti Severočeské 

divadlo s.r.o., ze stabilizačního fondu. 

Dále dozorčí rada projednala výroční zprávu společnosti vč. stanoviska auditora a zprávu 

jednatele společnosti o propojených osobách za rok 2015 vč. stanoviska auditora. DR 

konstatovala, že k újmě u osoby ovládané z titulu uskutečněných transakcí nedošlo. 

Dozorčí rada výroční zprávu za rok 2015 vč. příloh, tj. zprávy o vztazích mezi propojenými 

osobami a účetní závěrky společnosti za období od 1.1.2015 do 31.12.2015 bere na vědomí a 

doporučuje valné hromadě ke schválení. 

Zprávu auditora Ing. Meierla bere dozorčí rada na vědomí. Ve shodě s ním se obává 

případného ohrožení principu neomezeného trvání účetní jednotky od období 2017, protože  

stabilizační fond je vyčerpán. 

 

 

Zdůvodnění bod č. 4.3. - účetní závěrka k 31.12.2015 – příloha č. 4: 

Účetní závěrka společnosti byla provedena ke dni 31.12.2015 za období 1.1.2015 - 

31.12.2015 v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále „ZÚ“) a vyhláškou MF ČR č. 500/2002 Sb., ve znění platném ke dni 31.12.2015. Účetní 

závěrka podle  § 18 ZÚ zahrnuje rozvahu, výkaz zisku a ztrát a přílohu, která je vypracována 

podle § 39 vyhlášky. Společnost v souladu s ustanovením § 20 ZÚ podléhá povinnosti mít 

účetní závěrku za rok 2015 ověřenou auditorem, protože splnila podmínky stanovené v § 20 

odst. 1 písm. b) ZÚ. S ohledem na tuto skutečnost byla účetní závěrka ke dni 31.12.2015 

sestavena v plném rozsahu. Výsledek hospodaření společnosti za období 1.1.2015 - 

31.12.2015 byla ztráta ve výši 49 999 883,03 Kč. Jednatel předložil dozorčí radě řádnou 

účetní závěrku za rok 2015 a návrh společnosti na úhradu ztráty ze stabilizačního fondu. 

V souladu s odst. 16.4. Společenské smlouvy navrhuje jednatel valné hromadě uhradit ztrátu 

vzniklou z činnosti, která se neuskutečňuje v rámci hospodářské soutěže, ve výši 

49 999 883,03  Kč ze stabilizačního fondu.  

Bod 11.1 příloha č.1



Účetní závěrka byla ověřena auditorem, který konstatoval, že účetní závěrka podává věrný a 

poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti k 31.12.2015 a nákladů a výnosů a výsledku jejího 

hospodaření  za rok končící 31.12.2015 v souladu s českými účetními předpisy. 

 

 

 

Zdůvodnění bod č. 4.4. – zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2015 dle 

přílohy č. 5 vč. zprávy auditora 

Ve zprávě jsou jako ovládající osoby uvedeni společníci společnosti, tj. Ústecký kraj a 

Statutární město Ústí nad Labem, ovládanou osobou je Severočeské divadlo s.r.o. Součástí 

zprávy jsou seznamy osob ovládaných Ústeckým krajem a seznamy osob ovládaných 

Statutárním městem Ústí nad Labem. Ve zprávě jsou uvedeny transakce uskutečněné v roce 

2015 mezi propojenými osobami v rozdělení na dodávky služeb, pronájmy a jiná plnění, 

zároveň je uveden objem transakcí v Kč, předmět transakce a zda byla k 31.12.2015 částka 

uhrazena. Jednatel společnosti konstatoval, že z titulu transakcí uskutečněných mezi 

propojenými osobami nedošlo k újmě osoby ovládané.  

Ke zprávě vyhotovil stanovisko auditor Ing. Meierl, který konstatoval, že nezjistil žádné 

skutečnosti, které by ho vedly k domněnce, že zpráva o vztazích mezi propojenými osobami 

společnosti za rok končící 31.12.2015 obsahuje významné (materiální) věcné neprávnosti. 

 

 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29.6.2016 

Výroční zpráva za rok 2015 

 
Identifikační údaje : 
 
Účetní jednotka: 
Severočeské divadlo s.r.o. 

Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
Společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 
28.3.2012 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 22774289,  DIČ: CZ22774289 
 
Společnost založili dva společníci: 
1. Statutární město Ústí nad Labem, IČO 00081531, Velká Hradební 8, Ústí nad Labem 

- vklad společníka činí nepeněžitý vklad – nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 1, pro okres, obec a 
katastrální území Ústí nad Labem vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Ústí nad Labem, hodnota nepeněžitého vkladu činí 80 000 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání 
návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 
 
2. Ústecký kraj, IČO 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

- vklad společníka je peněžitý a činí 20 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání návrhu na zápis 
společnosti do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 
 
Základní kapitál: 80 020 000 Kč  
 
Hlavním účelem společnosti dle společenské smlouvy není podnikání, ale provozování všech forem 

divadelní činnosti v nejširším slova smyslu, v tom zejména zajišťování propagace, výroby, inscenování, 
pořádání a zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, 
poskytování navazující vzdělávací, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými 
subjekty. 
 
Za účelem dosažení hlavního účelu společnosti je společnost oprávněna podnikat v následujících předmětech 

podnikání: 
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků 
- Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
- Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 

výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
- Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
- Umělecko-řemeslné zpracování kovů 
- Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
- Výroba a opravy čalounických výrobků 
- Zprostředkování obchodu a služeb 
- Velkoobchod a maloobchod 
- Ubytovací služby 
- Pronájem a půjčování věcí movitých 
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
- Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 

zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 1 

Obsah výroční zprávy (podle § 21 ZoÚ): 
 

1. Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky  
 
2. Další finanční a nefinanční informace 

2a) Informace o skutečnostech, které poskytují informace o podmínkách či situacích, které nastaly až 
po konci rozvahového dne  
2b) Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti společnosti  
2c) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
2d)  Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovně právních vztazích 
2e) Informace o tom, zda účetní jednotka má organizační složku v zahraničí 
2f) Informace požadované podle zvláštních předpisů 

 2f1) Informace o pořizování vlastních akcií - podílů 
  2f2) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami – příloha č. 1 
  2f3) Povinnost zveřejňování  dalších informací 

 

3.  Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv,  finanční situace 
a výsledku hospodaření účetní jednotky 
3a) Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí 
3b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem hotovosti 

 
4. Účetní závěrka a její ověření auditorem – příloha č. 2  

 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 2 

1.  Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky  
 
Společnost Severočeské divadlo s.r.o. vznikla dne 28.3.2012 zápisem do obchodního rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502. Společnost za dobu svého trvání nezměnila náplň své 
činnosti. Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona                
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (viz Usnesení KS ze dne 4.2.2016). 
 
 
1. Výnosová část  

 
 V tržbách za vlastní výkony a zboží je pro rok 2015 v upraveném plánu uvedeno 9 616 tis. Kč. 
Skutečnost činila 9 618,42 tis. Kč, tj. 100,03%.  

                                                                v tis. Kč 
Položka  Plán Skutečnost Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

Tržby za vlastní výkony     9 616,00 9 618,42 +   2,42 11 898,00 11 853,00 

Tržby z prodeje vlastních výrobků   6 557,00 6 557,50 +   0,50 9 141,00 8 207,00 

Tržby za zájezdová představení  1 515,03  1 762,00 1 809,00 

- 60112 opera  749,79  865,00 1 229,00 
- 60113 balet  270,00  412,00 340,00 
- 60114 opereta, muzikál  310,00  305,00 115,00 
- 60115 ostatní   185,24  180,00 125,00 
Tržby za vlastní představení  v SD  2 355,26  2 315,00 2 972,00 

- 60122 opera  485,55  559,00 711,00 
- 60123 balet  631,91  768,00 1 016,00 
- 60124 opereta, muzikál  819,92  430,00 927,00 
- 60125 ostatní  417,88  558,00 318,00 
Tržby za představení host. souborů    1432,65  1 998,00 1 270,00 

Tržby za představení v zahraničí    1 254,56  3 066,00 2 156,00 

 
 Tržby z prodeje vlastních představení činily 6 557,50 tis. Kč, tj. 100,01% upraveného ročního plánu. 

Nejvyšší tržby na domácí scéně byly z operetních a muzikálových představení (819,92 tis. Kč). Celkem se 
uskutečnilo 33 zájezdů po ČR (Karlovy Vary, Teplice, Mladá Boleslav, Jablonec n.N., Skuteč, Sedlčany, 
Jihlava,  Rakovník, Praha, Děčín, Varnsdorf, Náchod, Most, Pardubice, Nový Bor, Tábor, Hradec Králové), 
celkové tržby ze zájezdů po ČR činily 1 515,03 tis. Kč, nejvyšší tržby byly z operních představení (749,79 
tis. Kč). Tržby za představení hostujících souborů činily 1 432,65 tis. Kč, jednalo se o představení pro děti a 
mládež (Šípková Růženka, Jak Vendelín s čerty vařil, Sněhová královna,  Revizor, Povídejme si, děti, 
Drakopohádky, Sněhurka a sedm trpaslíků, Tartuffe, Indiáni ze šuplíku, Obušku, z pytle ven, Pipi, dlouhá 
punčocha), činohry (Rande s duchem, Mandarinková izba, Podivuhodný příběh se psem, Rodina je základ 
státu, Mandragora, Blaník, Hvězdné manýry, Přelet nad Kukaččím hnízdem, Božská Sarah, Můj báječný 
rozvod) a koncerty (MELODY MAKERS,  Pavel Šporcl). Proti skutečnosti roku 2014 se celkové tržby 
z prodeje představení snížily o 2 583,50 tis. Kč, největší podíl zaznamenal pokles tržeb za představení 
v zahraničí (- 1 811,44 tis. Kč). 

 
 Soubory Severočeského divadla s.r.o. připravily ve sledovaném období roku 2015 šest premiér: 
 

Druh 

představení 

Autor Název představení Datum 

premiéry 

Taneční divadlo F. Mendelssohn-Bartholdy, G.Vermelho, A. Pešková Sen noci svatojánské 13.2.2015 
Opera G. Verdi Rigoletto 13.3.2015 
Opereta J. Offenbach Krásná Helena 30.4.2015 
Muzikál J. Doga, E. Lotjanu Cikáni jdou do nebe 12.6.2015 
Opera G. Bizet Lovci perel 9.10.2015 
Balet A. Ch. Adam Giselle 4.12.2015 

 
  
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 3 

 Celkově za měsíce rok 2015 nabídlo Severočeské divadlo s.r.o. svým návštěvníkům 23 vlastních 
inscenací: 

- opery (8) – G. Verdi – Nabucco, G. Verdi – Aida, G. Verdi – La traviata, R. Wagner – Bludný 
Holanďan, G. Puccini – Tosca, B. Smetana – Prodaná nevěsta + 2 premiéry (G. Verdi – 
Rigoletto, G. Bizet – Lovci perel) 

- operety (3) –  E. Kálmán – Hraběnka Marica, J. Beneš – Růže z Argentiny + 1 premiéra          
(J. Offenbach – Krásná Helena) 

- balety (4) – P. I. Čajkovskij – Labutí jezero, P. I. Čajkovskij – Louskáček, O. Mácha - Broučci 
+ 1 premiéra (A. Ch. Adam – Giselle) 

- taneční divadlo (6) – A. Pešková – Café Aussig, I. Vejsada - The Beatles, The Doors,              
G. Bregovič, D. Dinková – Cikánské kořeny/í, L. Vaculík, P. Malásek – Někdo to rád …,        
A. Dvořák, K. J. Erben - Kytice + 1 premiéra (F. Mendelssohn-Bartholdy, G. Vermelho, A. 
Pešková – Sen noci svatojánské) 

- muzikál (2) – K. Svoboda, J. Štaidl, Z. Podskalský – Noc na Karlštejně + 1 premiéra (J. Doga, 
E. Lotjanu – Cikáni jdou do nebe) 

 
 Celkem se v ústeckém divadle od 1.1.2015 do 31.12.2015 uskutečnilo 91 představení ve vlastní 

produkci, z toho 24 operních,  12 operetních, 11 muzikálových, 29 baletních a tanečních a  15 koncertů. 
Uvedení vlastních představení bylo doplněno 22 představeními pro děti a mládež,  14 činohrami a 2 
koncerty.  Kromě toho se v Ústí n. L. konalo dalších 43 představení a koncertů, které zajišťovaly jiné 
agentury, které si divadlo pronajaly (krajská přehlídka scénického tance mládeže a dospělých, Tanec, tanec 
…. 2015, taneční představení ENJOY DANCING, ENJOY AEROBIC, 1. Taneční koncert SCENIC, Krása 
pomáhá dětem, benefiční koncert Zpíváme pro tebe, činohry Světáci, Římské noci, Další roky ve stejnou 
dobu, Příbuzné si nevybíráme, Sunny Boys, Kvartet, Terasa, Herci jsou unaveni, Garderobiér, Věrní 
abonenti, Kdes to byla v noci, Příběh Coco Chanel, Blbec k večeři, Indická banka, Jistě, pane premiére, Tři 
muži na špatné adrese, Láska, Cirk La putyka, 22. Mezinárodní festival sborového zpěvu, Dívčí válka, 
Vánoční koncert ÚDĚS, Vánoční koncert ZUŠ E. Randové, Vánoční koncert BKO). 

 
 Severočeské divadlo v roce 2015 pokračovalo v regionální a v nadregionální kulturní činnosti. 

Celkem předvedlo 33 představení na zájezdech v ČR, z toho 12 v Ústeckém kraji (Teplice, Děčín, Varnsdorf, 
Ústí n.L.). S 21 představeními mimo Ústecký kraj vystupovalo divadlo v Karlových Varech, v Jablonci n.N., 
v Sedlčanech, v Mladé Boleslavi, ve Skutči, v Jihlavě, v Rakovníku, v Praze, v Pardubicích, v Náchodě, 
v Hradci Králové a v Táboře. 

 
 Během sledovaného období roku 2015 divadlo vystupovalo ve SRN na 1 koncertu 

(Neubrandenburg), s 5 představeními opery (3x Nabucco, Aida, Bludný Holanďan) v Neubrandenburgu, 
Greizu, Jonsdorfu, Magdeburgu a v Bad Elsteru a s tanečním představením Kytice v Bad Elsteru. 

  
 Ve výnosech z prodeje reklamy bylo dosaženo částky 84,65 tis. Kč, tj. 100,77% ročního 

předpokladu (z toho 50 tis. Kč od společnosti AVE), skutečnost roku 2014 byla 377 tis. Kč (z toho 225 tis. 
Kč poskytla divadlu společnost AVE). 

  
 Výnosy z pronájmů jsou plánovány ve výši  2 023 tis. Kč, za sledované období činily 2 023,79 tis. 

Kč proti 1 465 tis. Kč v roce 2014, tj. o 559 tis. Kč více. 
 

 Jiné výnosy z vlastních výkonů činily 871,09 tis. Kč (plán 871 tis. Kč), jednalo se o přefakturaci 
nákladů na dopravu zájezdových představení (435,58 tis. Kč), o výkony vlastní dopravy pro zájezdová 
představení (227,81 tis. Kč), o tisk vstupenek (34,63 tis. Kč), o tržby z baletního studia (160,96 tis. Kč)  a 
ostatní (12,11 tis. Kč). Tyto výnosy byly o 35 tis. Kč vyšší, než činila skutečnost roku 2014 (836 tis. Kč). 

   
       U  výnosů za prodané zboží činila skutečnost 81,39 tis. Kč, tj. 100,48% ročního plánu, byly na 
úrovni skutečnosti roku 2014 (81 tis. Kč). 
 
 
62 – AKTIVACE MAJETKU  

                                                                                                   v tis. Kč  
Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

2 737,00 2 736,94 100,00 -  0,06 1 931,00 2 154,00 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 4 

 Výnosy z aktivace majetku jsou 2 736,94 tis. Kč, jedná se o aktivaci kostýmů a dekorací 
vyrobených ve vlastní režii pro premiéry (taneční představení Sen noci svatojánské, opery Rigoletto a Lovci 
perel, opereta Krásná Helena, balet Giselle a muzikál Cikáni jdou do nebe.). Výnosy jsou vyšší o 806 tis. Kč, 
než činila skutečnost roku 2014. Důvodem je realizace šesti premiér proti pěti ve stejném období roku 2014. 
 
 
64  – OSTATNÍ VÝNOSY   

                                                                                                                                                             v tis. Kč 
Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

477,00 467,06  97,92 - 9,94 426,00 213,00 
  
 V ostatních výnosech se jedná zejména o náhrady škod pojišťovny za pojistné události (241,45 tis. 
Kč), 115 tis. Kč bylo získáno jako dar. 
                
 

64 – PROVOZNÍ DOTACE 

                                                                                                 v tis. Kč 
Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

4 093,00 4 093,52 100,01 + 0,52 7 896,00 5 164,00 
               

 Ve výnosové části provozní dotace je plánováno čerpání finančního příspěvku Města Ústí nad 
Labem na nájemné ve výši 3 000 tis. Kč, dotace Města Ústí nad Labem na nákup představení hostujících 
souborů ve výši 840 tis. Kč a na činnost baletního studia ve výši 35,2 tis. Kč. V roce 2015 byl zaúčtován 
příspěvek Města Ústí n.L. na nájemné ve výši  3 000 tis. Kč, čerpání dotace Města Ústí n.L. na nákup 
činoher ve výši 840 tis. Kč a na činnost baletního studia ve výši 35,2 tis. Kč a příspěvek úřadu práce na 
úhradu osobních nákladů zaměstnanců ve výši 218,32 tis. Kč. Skutečnost je proti roku 2014 nižší o 3 802 tis. 
Kč, protože v r. 2014 Město Ústí nad Labem divadlu poskytlo dotace na nákup činoher a pohádek vyšší        
o 1 820 tis. Kč (celkem 2 660 tis. Kč) a dotaci na opravu vzduchotechniky ve výši 2 031 tis. Kč. 

 
 

66 – FINANČNÍ VÝNOSY 

                                                                                                                                                         v tis. Kč  
Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

3,00 3,19 106,33 + 0,19 108,00 159,00 
  

 Ve finančních výnosech je v upraveném plánu uvedena částka 3 tis. Kč, skutečnost činí 3,19 tis. Kč, 
tj. 106,33 %. Jedná se o úroky z vkladů a kurzové zisky. 
 

 
2. Nákladová část  
 
NÁKLADY CELKEM    

                                                                                                                                                          v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

66 926,00 66 919,01 99,99 -  6,99 72 257,00 69 535,00 
                                                                                                                                    

 Celkové roční náklady jsou naplánovány ve výši 66 926 tis. Kč, ve skutečnosti  činily 66 919,01 tis. 
Kč, tj. 99,99% ročního plánu, proti roku 2014 byly nižší o 5 338 tis. Kč. 

 
 

50 – SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 

                                                                                                                                                         v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

4 158,00 4 154,35 99,91 -  3,65 4 046,00 4 831,00 
                                                                                                                                    

Bod 11.1 příloha č.1



 

 5 

 Celkové spotřebované nákupy činily 4 154,35 tis. Kč, tj. 99,91% ročního plánu. Proti roku 2014 byla 
skutečnost vyšší o 108 tis. Kč. Důvodem byly vyšší náklady na spotřebu materiálu, protože se proti roku 
2014 uskutečnila 1 premiéra navíc.  

 
             v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % 

plnění 

Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

501 Spotřeba materiálu 1 997,00 1 996,57 99,98 -  0,43  1 722,00 2 022,00 
50110 Pohonné hmoty 191,00 190,65 99,82 - 0,35 240,00 258,00 
504 Prodané zboží 32,00 31,85 99,53 - 0,15 26,00 32,00 

  
 Na spotřebu materiálu mělo největší vliv zaúčtování částky 1 131 tis. Kč, která představuje náklady 

na šest premiér, které se v roce 2015 uskutečnily (Sen noci svatojánské, Rigoletto, Krásná Helena, Cikáni 
jdou do nebe, Lovci perel a Giselle). Proti roku 2014 byly tyto náklady vyšší o 275 tis. Kč, protože v roce 
2014 se konalo premiér pět. 

 
                                                                                                                                                v tis. Kč  

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

502 Spotřeba energie 1 938,00 1 935,28 99,86 - 2,72 2 058,00 2 519,00 

50210 El. energie 540,00 539,06 99,83 - 0,94 578,00 621,00 
50220 Tepelná energie 1 317,00 1 316,15 99,94 - 0,85  1 343,00 1 741,00 
50230 Voda 62,00 61,21 98,73 -0,79 81,00 67,00 
50240 Plyn 19,00 18,86 99,26 -0,14 56,00 90,00 

 
      Celková spotřeba energií činila 1 935,28 tis. Kč, tj. 99,86% ročního plánu. V porovnání s rokem  
2014 byly tyto náklady srovnatelné přesto, že cena tepla za 1 GJ vzrostla o 9,10 Kč, důvodem jsou zejména 
příznivé klimatické podmínky a provoz opravené vzduchotechniky. 
 
 
51 – SLUŽBY CELKEM  

                             v tis. Kč 
Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

13 720,00 13 717,03 99,98 -2,97 16 666,00 12 102,00 

       
 Náklady na služby byly naplánovány ve výši 13 720 tis. Kč, za rok 2015 byly čerpány na 99,98%. 
 
                      v tis. Kč  

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

511 Opravy a udržování 681,00 680,81 99,97 - 0,19 2 746,00 976,00 

51110 Hudební nástroje  34,17   30,00 44,00 
51120 Budovy  195,73   2 391,00 705,00 
51130 Revize  201,17   170,00 99,00 
51140 Ostatní  36,09   24,00 28,00 
51150 Auta  213,65   131,00 100,00 

 
 Celkové náklady na opravy a údržbu byly proti roku 2014 nižší o 2 065 tis. Kč, důvodem byla 

oprava vzduchotechniky v historické budově ve výši 2 031 tis. Kč, která byla provedena v roce 2014. 
 
                                                                                                                                                   v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

512 Cestovné 446,00 445,59 99,91 - 0,41 1 050,00 1 382,00 

z toho zahraniční  313,68   881,00 1 180,00  
513 Náklady na reprezentaci 20,00 19,20 96,00 -0,80 25,00 19,00 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 6 

 Náklady na cestovné byly proti stejnému období roku 2014 nižší o 604 tis. Kč, protože se 
uskutečnilo o 16 zahraničních zájezdů méně. Náklady byly plně pokryty z výnosů z těchto zájezdů. 
 Náklady na reprezentaci byly proti roku 2014 nižší o 6 tis. Kč. 
 
                           v tis. Kč 
Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

51890 Stočné 122,00 121,24 99,38 - 0,76 114,00 106,00 

5185.  Nájemné 3 490,00 3 489,37 99,98 - 0,63 3 406,00 3 478,00 

v tom nebyt. a byt. prostory  218,36   230,00 267,00 
          hudební materiál  186,76    95,00 148,00 
          ostatní  84,25   81,00 63,00 
          majetek města  3 000,00   3 000,00 3 000,00 

 
 Náklady na stočné jsou čerpány na 99,38% ročního plánu, jsou proti r. 2014 vyšší o 15 tis. Kč 

v důsledku vyšší ceny za m3. 
 Náklady na nájemné jsou čerpány na 99,98%. Hlavní položku tvoří nájemné budov a hmotného 

majetku placené Městu Ústí n.L. ve výši  3 000 tis. Kč, celkové náklady jsou čerpány na úrovni skutečnosti 
roku 2014. 

 
                   v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

518.. Ostatní služby 8 961,00 8 960,82 100,00 - 0,18 9 325,00 6 140,00 

v tom       

51810 Přepravné   568,87   777,00 918,00 
51820 Výkony spojů  190,65   196,00 220,00 
51830 Poštovné  78,93   62,00 50,00 
51860 Cizí představení  1 502,97   3 165,00 989,00 
51861 AH - hosté  4 391,04   2 456,00 1 693,00 
51862 AH - inscenátoři  887,66   734,00 664,00 
51863 Provize  29,69   296,00 96,00 
51870 Licenční smlouvy  263,59   471,00 512,00 
51881 Software  54,16   51,00 64,00 
51882,3 Fotopráce  53,93   41,00 61,00 
51884 Výlep plakátů  144,13   137,00 132,00 
51885 Právní služby  90,90   107,00 22,00 
51886 BOZP, PO  85,15   84,00 87,00 
51887 Odvoz odpadů  45,99   43,00 51,00 
51889 Náhrady  339,96   369,00 380,00 
51894 Reklama  126,38    108,00 47,00 
518.    Ostatní služby  106,82   228,00 154,00 

 
 Náklady na ostatní služby činily 8 960,82 tis. Kč, tj. 100% upraveného ročního plánu.  Nejvyšší 

položky z celkové částky činily náklady na autorské honoráře hostujících umělců (4 391,04 tis. Kč), na 
nákup cizích představení (pohádek a činoher – 1 502,97 tis. Kč),  na autorské honoráře inscenátorů (887,66 
tis. Kč), na přepravu (568,87 tis. Kč), na poplatky z licenčních smluv (263,59 tis. Kč) a na náhrady za 
používání vlastního oblečení a vlastních hudebních nástrojů (339,96 tis. Kč). 

 
 Proti roku 2014 se celkové ostatní náklady snížily o 364 tis. Kč: klesly náklady na přepravné (- 208 

tis. Kč), důvodem byl nižší počet zájezdů do zahraničí, náklady na nákup cizích představení (- 1 662 tis. Kč), 
protože Město Ústí n.L. snížilo dotaci na jejich nákup, dále náklady na provize (- 266 tis. Kč), důvodem bylo 
to, že byly zrušeny zahraniční zájezdy a tím i provize vyplacené společnosti Art Triton za zprostředkování 
představení ve Spolkové republice Německo. Náklady na tantiémy vyplývající z licenčních smluv byly nižší 
o 207 tis. Kč,  protože byly nižší tržby z představení hostujících souborů (činohry).  

  

Bod 11.1 příloha č.1



 

 7 

 Vzrostly náklady na autorské honoráře inscenátorů (+ 154 tis. Kč), protože se konala 1 premiéra 
navíc, na autorské honoráře hostujících umělců (+ 1 935 tis. Kč), které byly vynaloženy na bývalé 
zaměstnance divadla, byly tak uspořeny osobní náklady ve výši 2 085 tis. Kč.  
  
 Ostatní položky byly čerpány na úrovni skutečnosti roku 2014. 
 
 
52 – OSOBNÍ NÁKLADY 

                                                                                                                                      v  tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

45 327,00 45 325,33 100,00 -1,67 47 410,00 49 073,00 

            v tis. Kč 
Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

521 Mzdové prostředky 33 564,00 33 563,14 100,00 - 0,86 35 204,00 36 362,00 
524 Zákonné pojištění 11 148,00 11 147,83 100,00 - 0,17 11 619,00 12 059,00 
527 Zákonné soc. náklady 615,00 614,36 99,90 - 0,64 587,00 652,00 
 

Osobní náklady činily za rok 2015 částku 45 325,33 tis. Kč, z toho mzdy 33 563,14 tis. Kč, zákonné 
pojištění 11 147,83 tis. Kč a zákonné sociální náklady 614,36 tis. Kč. Z upraveného ročního plánu tak bylo  
čerpáno 100 %, proti roku 2014 byly mzdy nižší o 1 641 tis. Kč a odvody o 471 tis. Kč. Do položky zákonné 
sociální náklady byly účtovány náklady na stravenky (518,54 tis. Kč) a náhrady mzdy vyplacené 
zaměstnancům z důvodu jejich pracovní neschopnosti (95,82 tis. Kč). 

Hlavním důvodem úspory osobních nákladů je převod umělců na odměňování na základě 
uměleckých smluv, jejich odměny jsou účtovány jako autorské honoráře. 

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců byl za rok 159 (proti 163 v roce 2014), evidenční stav 166 
(proti 170 k 31.12.2014). Průměrná mzda činila 17 536 Kč proti 17 943 Kč v r. 2014. 

 
 

53 – DANĚ A POPLATKY 

                                         v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

99,00 98,68 99,68 - 0,32 115,00 116,00 
        
Tyto náklady za sledované období činily 98,68 tis. Kč, jednalo se o dálniční známky, mýtné, daň 

silniční a daň z nemovitostí. 
 

 

54 – OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM  

                                 v tis. Kč 
Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

332,00 335,03 100,91 + 3,03 367,00 500,00 
 
 Pojistné ve výši 184,55 tis. Kč bylo uhrazeno Kooperativě, jedná se o zákonné pojištění 
odpovědnosti organizace za zaměstnance za leden – prosinec 2015. Náhrady ušlého výdělku při pracovních 
úrazech činily 34,02 tis. Kč a byly uhrazeny pojišťovnou. Ostatní provozní náklady ve výši 116,46 tis. Kč 
byly vynaloženy na pojištění aut a pojištění zaměstnanců při zahraničních zájezdech.  
 
 
55 – ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY CELKEM 

                                                                                                             v tis. Kč  
Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

3 128,00 3 127,89 100,00 - 0,11 3 564,00 2 807,00 
     

Částka 3 127,89 tis. Kč představuje odpisy kostýmů a dekorací z premiér, odpisy historické budovy 
divadla a nakoupeného hmotného majetku. Největší podíl činí odpisy historické budovy divadla (1 297,79 
tis. Kč). 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 8 

56 – FINANČNÍ  NÁKLADY  CELKEM  

                                                                                                              v tis. Kč  
Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

162,00 160,70 99,20 - 1,30 88,00 105,00 
 
 Částka 76,37 tis. Kč představuje kurzové ztráty a částka 84,33 tis. Kč bankovní poplatky. 
 

 

 

 

3. Hospodářský výsledek  
 

 
                                                                                                                 v tis. Kč  

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

- 50 000,00 - 49 999,88 100,00 - 0,12 - 49 997,00 49 992,00 
     

 
Divadlo vykázalo k 31.12.2015 ztrátu ve výši 49 999,88 tis. Kč. Uvedená ztráta vyplynula 

z činnosti divadla podle bodu 3.1. společenské smlouvy, tj. z provozování všech forem divadelní 
činnosti v nejširším slova smyslu vč. zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a 
zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, 
poskytování navazující vzdělávací, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci 
s jinými subjekty. Vykázaná ztráta odpovídala ztrátě za rok 2014. Hlavním důvodem toho, že se 
podařilo vykázat ztrátu do 50 mil. Kč byla skutečnost, že v roce 2015 obdrželo divadlo od Města 
Ústí nad Labem provozní dotaci ve výši 840 tis. Kč na nákup činoher a pohádek a 35,2 tis. Kč na 
činnost baletního studia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 9 

  
2. Další finanční a nefinanční informace 
 
2a. Informace o skutečnostech, které nastaly až po rozvahovém dni a jsou významné pro naplnění 

účely této zprávy 
Žádné významné skutečnosti nenastaly. 
 
2b. Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti společnosti 
Účetní jednotka bude pokračovat ve své činnosti. 
 
2c. Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
Společnost nemá žádné významné  aktivity v oblasti výzkumu a vývoje. 
 
2d. Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a o pracovně právních vztazích 
Účetní jednotka se řídí platnými předpisy v oblasti životního prostředí. 
Pracovně právní vztahy – uzavřeny dle předpisů platných v České republice . 
 
2e. Informace o tom, zda účetní jednotka má organizační složku v zahraničí 
Účetní jednotka nemá organizační složku v zahraničí. 
 
2f. Informace požadované podle zvláštních předpisů 

 
2f1) Informace o pořizování vlastních obchodních podílů - akcií 
Žádné vlastní obchodní podíly nebyly pořizovány. 
 
2f2) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami  

Tato zpráva zpracovaná podle § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích  je samostatnou přílohou 
výroční zprávy. 
 

2f3) Účetní jednotka nemá povinnost zveřejňování žádných dalších informací. 

 
 

3. Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv, finanční situace 

a výsledku hospodaření účetní jednotky 

 

3a)  Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí: 
Účetní jednotka neprovádí operace se zajišťovacími deriváty 
 
3b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem hotovosti 
Účetní jednotka nevykazuje tato rizika. 
 
 

4. Účetní závěrka a její ověření auditorem 
Účetní závěrka je obsažena v příloze této zprávy (včetně výroku auditora). 
 
 
Zpracováno dne:   16.4.2016 

     Mgr. Miloš Formáček                                                       
      jednatel 
    .................................................................... 
         Statutární zástupce 

 

Bod 11.1 příloha č.1



1 
 

  
Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2015 
zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 

 
a) Struktura vztahů 
 
Osoba ovládaná:  

Severočeské divadlo s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 22774289 
 
Osoba ovládající: 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 00081531 
 
Osoby propojené (ovládané stejnou ovládající osobou): 

Ústecký kraj – viz příloha č. 1 
Statutární město Ústí nad Labem – viz příloha č. 2 
 
b) Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob): 
společnost se zaměřením na provozování všech forem divadelní činnosti            
 

c) Způsob a prostředky ovládání (§75 ZOK) 
ad 1) formou možnosti jmenovat či odvolat většinu osob statutárního či kontrolního orgánu 
ad 2) formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby min. 40% 
ad3) formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby, který spolu 

s osobami jednajícími ve shodě činí min. 40%, za předpokladu, že dochází k jednání ve shodě dle 

§ 78 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

ad4) formou podílu ve výši alespoň 30% na hlasovacích právech, který představoval v posledních 3 
obdobích více než polovinu hlasů přítomných osob 
jiné např.: formou udílení pokynů statutárnímu orgánu ovládané osoby (§74/1 ZOK) 

 

d) Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se 

týkaly majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu ovládané osoby 
např.:  směrovaný odbyt vlastních výrobků či majetku, 

směrovaný nákup surovin či majetku 
příp.: nebyla taková jednání 

 

e) Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi 

osobami ovládanými 
Účastníci smlouvy a jejich postavení ve smlouvě (dodavatel, odběratel apod.) 
Předmět smlouvy 
Typ transakce (prodej – koupě, poskytnutí – čerpání služby, pronájem – nájem, právní úkony, jiná plnění), 

U každé transakce uvést: 

Předmět transakce (předmět koupě, služby, pronájmu atd.), u hromadných předmětů i množství, 
Objem transakce (v tis. Kč), 
Způsob stanovení ceny (znalecký posudek, cena obvyklá, cena shodná s obchody pro cizí apod.), 
Údaj o termínu splatnosti  či splacení (uhrazeno k datu závěrky, rozloženo do splátek …) 
Případná výše újmy (pokud z transakce vyplynula újma pro ovládanou osobu) 
 

Bod 11.1 příloha č.1



2 
 

1) Dodávky zboží 
 

2) Dodávky služeb 
Dodavatel:      Odběratel: 

AVE Ústí nad Labem s.r.o.    Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 50 
Sběr, přeprava a odstranění odpadu  4x   k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.         Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 230 
Dodávka vody a odvádění odpadních vod 12x  k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.  Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 307 

Dodávka a odběr tepla a teplé vody 12x   k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Metropolnet a.s. Ústí n. L.                                          Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 43 
Připojení k metropolitní optické síti 12x   k 31.12.2015 nezaplaceno 3 618 Kč  
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.      Muzeum města Ústí nad Labem  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 619 

Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.      Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 41 

Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.       Statutární město Ústí nad Labem 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 22 
Představení 1x      k 31.12.2015 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.       Ústecký kraj 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 75 
Zajištění programu 1x     k 31.12.2015 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Dobětice, Rabasova 3207/45, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 

Vstupné  71 dětí       31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Vyhlídka, Rozcestí 786/2, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  35 dětí      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

Bod 11.1 příloha č.1



3 
 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Pohádka, Bezručova 323/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 

Vstupné  71 dětí      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Karla IV. 1241/41, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 

Vstupné  85 dětí      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Stříbrníky, Stříbrnická 3032/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  50 dětí                    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Vojnovičova 620/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 20 

Vstupné  402 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Anežky České 702/17, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 19 

Vstupné  381 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, Nová 1432/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 

Vstupné  103 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Neštěmická 787/38, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 11 

Vstupné  219 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Palachova 400/37, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  38 žáků                                 k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Mírová 2734/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 10 

Vstupné  198 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Centrum, Velká hradební 12/43, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 6 

Vstupné  110 dětí     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

 

Bod 11.1 příloha č.1



4 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Vinařská 1016/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné  13 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Skřívánek, Stříbrnické Nivy 2429/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné 20 dětí                     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
  
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Škroupova 307/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  50 dětí       k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Domovy pro osoby se ZP, Čajkovského 1908/82, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  64 osob      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, Jitřní 277, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  69 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠHusova 349/19, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  48 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ SNP 2304/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 6 

Vstupné  125 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Stříbrnická 3031/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné  26 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Hluboká 150, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 11 

Vstupné  90 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, Stavbařů 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 25 

Vstupné  455 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



5 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium Jateční 22,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 

Vstupné  90 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SPŠ, Masarykova 12, Duchcov 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné  29 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium Havlíčkova 175, Roudnice n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  33 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Čs.armády 10, Děčín 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 7 

Vstupné  59 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Obchodní akademie a jazyková škola, Pařížská 15, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 46 

Vstupné  384 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     SPŠ stav. a SOŠ stav. a technická, Čelakovského 5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  58 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Palachova 35, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  40 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Činoherní studio města Ústí n.L., p.o., Varšavská767/7 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 17 

Tisk vstupenek 18x                                                                    k 31.12.2015 zaplaceno  
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
3) Poskytnuté půjčky 

 

4) Nájemní smlouvy 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Statutární město Ústí nad Labem    Severočeské divadlo s.r.o. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 3 000 tis. Kč    
Nemovitý a movitý majetek 1x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 65 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 2x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 

Bod 11.1 příloha č.1



6 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o., V.Hradební 619/33 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 34 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2015 zaplaceno  
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ E. Randové p.o., W. Churchilla 4, Ústí n.L. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 116 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 4x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Statutární město Ústí nad Labem  
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 15 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x                                 k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Ústecký kraj 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 232 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 2x                                 k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
 

5) Jiná plnění, příp. pokyny a právní úkony ovládající osoby 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 3 000 tis. Kč  
Dotace na úhradu nájmu nemovitostí a movitostí   k 31.12.2015 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 840 tis. Kč  
Dotace na nákup představení hostujících souborů  k 31.12.2015 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 35 tis. Kč  
Dotace na činnost baletního studia    k 31.12.2015 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 50 000 tis. Kč  
Příplatek do stabilizačního fondu společnosti   k 31.12.2015 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 10 tis. Kč  
Dar primátorky na představení dne 31.12.2015   k 31.12.2015 zaplaceno 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



7 
 

f) Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a 72 ZOK 
Z titulu uskutečněných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není proto třeba posuzovat její 
vyrovnání podle § 71 ZOK. 
 
Vyhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi spojenými osobami 
Z uvedených vztahů mezi spojenými osobami neplynou žádné výhody ani nevýhody. 
 
Pro ovládanou osobu z uvedených vztahů plynou následující rizika: žádná 
 
Konstatování podle § 82 ZOK: 
Statutární orgán měl dostatečné informace pro vypracování této zprávy. 
 
 

 

Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami předkládá – za statutární orgán ovládané společnosti: 

Mgr. Miloš Formáček 

 
 
Ústí nad Labem dne 30.3.2016  
 

         
Mgr. Miloš Formáček – jednatel společnosti 
……………………………………………. 
          jméno – funkce 
 
 
 
 
Vyjádření dozorčí rady ovládané osoby podle § 83 ZOK: 

Dozorčí rada posoudila veškeré vztahy existující mezi propojenými osobami s tímto závěrem: 
K újmě u osoby ovládané z titulu uskutečněných transakcí podle názoru kontrolního orgánu nedošlo. 
 
 
Zpráva byla projednána v dozorčí radě dne  ……..  2016 
 
 
Za kontrolní orgán: 
 
Josef Macík – předseda dozorčí rady 
…………………………………….. 
     jméno - funkce 
 

 

 
 

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 1
Seznam ovládaných osob stav k 31.12.2015

Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji pozn.

1

Gymnázium, Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem,                
Jateční 22, PSČ 
400 01

44555423 zřizovaná PO

2

Gymnázium a Střední odborná 
škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, PSČ 
400 11

44555512 zřizovaná PO

3

Obchodní akademie a jazyková 
škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 
Pařížská 15,  PSČ 
400 01

44556969 zřizovaná PO

4

Střední průmyslová škola, Ústí 
nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem,  
Resslova 5,  PSČ 
400 01

00082201 zřizovaná PO

5

Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, 
Palachova 35, PSČ 
400 01

00673358 zřizovaná PO

6

Střední průmyslová škola 
stavební a Střední odborná škola 
stavební a technická, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, 
PSČ 400 07

18385061 zřizovaná PO

7

Střední škola obchodu, řemesel, 
služeb a Základní škola Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, PSČ: 
400 07 

00082627 zřizovaná PO

8

Základní umělecká škola Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4, PSČ 
400 01

00831085 zřizovaná PO

9

Dětský domov a Školní jídelna, 
Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16/526, 
PSČ 400 03

44555440 zřizovaná PO

10

Gymnázium Václava Hlavatého, 
Louny, Poděbradova 661, 
příspěvková organizace

Louny, 
Poděbradova 661, 
PSČ 440 62

61357235 zřizovaná PO

11
Gymnázium, Žatec, Studentská 
1075, příspěvková organizace 

Žatec, Studentská 
1075,            PSČ 
438 01

61357278 zřizovaná PO

12

Obchodní akademie a Střední 
odborná škola zemědělská a 
ekologická , Žatec, příspěvková 
organizace 

Žatec,  Studentská 
1354, PSČ 438 01 61357294 zřizovaná PO

13

Obchodní akademie a Střední 
odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace

Louny, 
Osvoboditelů 380, 
PSČ 440 58

14451042 zřizovaná PO

Stránka 1

Bod 11.1 příloha č.1



14

Gymnázium a Střední odborná 
škola, Podbořany, příspěvková 
organizace

Podbořany, Kpt. 
Jaroše 862, PSČ 
441 28

18380824 zřizovaná PO

15

Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvková 
organizace

Teplice,  Čs. 
dobrovolců 11/530, 
PSČ: 415 01

61515451 zřizovaná PO

16

Gymnázium a Střední 
průmyslová škola Duchcov, 
příspěvková organizace

Duchcov, 
Masarykova 12, 
PSČ 419 01

61515477 zřizovaná PO

17

Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvková 
organizace

Teplice, 
Českobratrská 15, 
PSČ: 415 01

61515779 zřizovaná PO

18

Hotelová škola, Obchodní 
akademie a Střední průmyslová 
škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková 
organizace

Teplice, Benešovo 
náměstí 1/604, 
PSČ: 415 49

00555878 zřizovaná PO

19
Střední škola obchodu a služeb, 
Teplice, příspěvková organizace  

Teplice, Alejní 12, 
PSČ: 415 01 00524646 zřizovaná PO

20
Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace

Teplice, Fr.Šrámka 
1350, PSČ: 415 02 00497088 zřizovaná PO

od 1.1.2016 změna 
názvu na: Střední škola 
stavební a strojní 
Teplice, příspěvková 
organizace

21

Základní škola praktická, Bílina, 
Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace

Bílina, Kmochova 
205/10, PSČ:  418 
01

61515761 zřizovaná PO

22

Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, 
Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace

Teplice, 
Trnovanská 1331, 
PSČ:  415 01

70839841 zřizovaná PO

23

Dětský domov a Školní jídelna, 
Tuchlov 47, příspěvková 
organizace

Tuchlov 47, Ohníč, 
PSČ:  417 65 61515876 zřizovaná PO

24

Dúm dětí a mládeže "Sluníčko", 
Duchcov, Družby 1006, 
příspěvková organizace

Duchcov, Družby 
1006, PSČ 419 
01

46071245 zřizovaná PO

25
Podkrušnohorské gymnázium, 
Most, příspěvková organizace

Most, Čs. armády 
1530,  PSČ: 434 46 49872559 zřizovaná PO

26

Gymnázium T.G.Masaryka 
Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace

Litvínov, 
Studentská 640, 
PSČ: 436 67

62208870 zřizovaná PO

27

Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická 
škola, Most, příspěvková 
organizace

Most, Zd.Fibicha   
2778,  PSČ: 434 01 49872427 zřizovaná PO

28
Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace

Most, Dělnická 21, 
PSČ: 434 01 00125423 zřizovaná PO

29
Střední odborná škola, Litvínov-
Hamr, příspěvková organizace

Litvínov-Hamr, 
Mládežnická 236, 
PSČ: 435 41  

00555584 zřizovaná PO

Stránka 2

Bod 11.1 příloha č.1



30

Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace

Most, Jana Palacha 
711/2, PSČ: 434 01 00524905 zřizovaná PO

31

Základní škola profesora Zdeňka 
Matějčka, Most, Zdeňka 
Štěpánka 340, příspěvková 
organizace

Most, Zdeňka 
Štěpánka  2798,  
PSČ: 434 01

62209485 zřizovaná PO

32

Dětský domov a Školní jídelna, 
Most, K.H.Borovského 1146, 
příspěvková organizace

Most, K.H. 
Borovského 1146, 
PSČ: 434 01

62209256 zřizovaná PO

33

Dětský domov a Školní jídelna, 
Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace

Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310, PSČ 435 
46

47326484 zřizovaná PO

34

Gymnázium Chomutov, 
Mostecká 3000, příspěvková 
organizace

Chomutov, 
Mostecká 3000, 
PSČ: 430 01

61342645 zřizovaná PO

35
Gymnázium, Kadaň, 5. května 
620, příspěvková organizace

Kadaň, 5. května 
620, PSČ: 432 01 61342751 zřizovaná PO

36

Gymnázium a Střední odborná 
škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková 
organizace

Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, 
PSČ: 431 51

47792931 zřizovaná PO

37

Střední průmyslová škola a Vyšší 
odborná škola, Chomutov, Školní 
50, příspěvková organizace

Chomutov, Školní 
50/1060, PSČ: 430 
11

47796006 zřizovaná PO

38

Střední průmyslová škola 
stavební a Obchodní akademie, 
Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace

Kadaň, 
Komenského 562, 
PSČ: 432 01 

61342637 zřizovaná PO

39

Střední odborná škola 
energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace 

Chomutov,  Na 
Průhoně  4800, 
PSČ: 430 11

41324641 zřizovaná PO

40

Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní 
Chomutov, příspěvková 
organizace

Chomutov,  
Pražská 702, PSČ: 
430 01

18383696 zřizovaná PO

41

Dětský domov a Školní jídelna, 
Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace

Chomutov, 
Čelakovského 822, 
PSČ: 430 01

61345733 zřizovaná PO

42
Gymnázium Děčín, příspěvková 
organizace

Děčín 
I, Komenského 
náměstí 4, PSČ: 
406 81 

47274620 zřizovaná PO

43

Evropská obchodní 
akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace

Děčín I., 
Komenského 
náměstí 2, PSČ: 
406 81

47274611 zřizovaná PO

44

Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola strojní, 
stavební a dopravní, Děčín 
I,příspěvková organizace

Děčín I.,Čs. armády 
10, PSČ: 405 02 47274689 zřizovaná PO

Stránka 3

Bod 11.1 příloha č.1



45

Vyšší odborná škola, Střední 
průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace

Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, 
PSČ: 407 47

18383874 zřizovaná PO název platný od 
1.9.2015

46

Střední škola lodní dopravy a 
technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace

Děčín VI., Dělnická 
15, PSČ: 405 02 14450488 zřizovaná PO

47

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola, Šluknov, 
příspěvková organizace  

Šluknov,  T. G. 
Masaryka 580,  
PSČ: 407 77

47274719 zřizovaná PO název platný od 
1.9.2015

48

Střední zdravotnická škola, 
Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvková organizace

Děčín, Čsl. mládeže 
5/9, PSČ: 405 02 00673781 zřizovaná PO

49

Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvková organizace

Rumburk, Františka 
Nohy 6/959, PSČ: 
408 30

00673773 zřizovaná PO

50

Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace

Děčín-Libverda, 
Českolipská 123,  
PSČ: 405 02

47274654 zřizovaná PO

51

Střední škola řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace

Děčín IV,  Ruská 
147,  PSČ: 405 02 00556807 zřizovaná PO

52

Střední odborná škola mediální 
grafiky a polygrafie, Rumburk, 
příspěvková organizace

Rumburk, 
Jiříkovská 840/4, 
PSČ: 408 01

00497029 zřizovaná PO

53

Gymnázium, Lovosice, Sady 
pionýrů 600, příspěvková 
organizace

Lovosice, Sady 
pionýrů 600, PSČ:  
412 02 

46773720 zřizovaná PO

54

Gymnázium, Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 175, 
příspěvková organizace

Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 
175, PSČ: 413 11

46773754 zřizovaná PO

55

Střední škola pedagogická, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace

Litoměřice, 
Komenského 3/754, 
PSČ: 412 62

46773495 zřizovaná PO

56

Vyšší odborná škola obalové 
techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková 
organizace

Štětí, Kostelní 134, 
PSČ: 411 08 46773509 zřizovaná PO

57

Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace

Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 
690, PSČ: 413 01

46773762 zřizovaná PO

58

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace

Roudnice nad 
Labem, Neklanova 
1806, PSČ: 413 26 

 69411263 zřizovaná PO

59

Střední odborná škola technická 
a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace 

Lovosice, 
Osvoboditelů 2, 
PSČ: 410 34

00082571 zřizovaná PO

Stránka 4

Bod 11.1 příloha č.1



60

Školní statek, Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, 
příspěvková organizace

Roudnice nad 
Labem, Vědomice 
37, PSČ: 413 01 

00081701 zřizovaná PO

61

Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

Dubí 3, Ruská 260,  
PSČ: 417 03 00080837 zřizovaná PO

62
Krajská majetková, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, Na 
Schodech 1535/4, 
PSČ: 400 01

00829048 zřizovaná PO

63

Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková  organizace

Snědovice,  čp.1, 
PSČ:  411 74 70948062 zřizovaná PO

64
Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace

Most, Jana Žižky 
1304, PSČ: 434 01 66112338 zřizovaná PO zrušena dnem 

15.11.2015

65
Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace

Petrohrad č.p. 1, 
PSČ: 439 85 00829137 zřizovaná PO

66
Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

Most - Zahražany, 
Husitská 1683, 
PSČ: 434 01

00830577 zřizovaná PO

67
Lékárenská služba Teplice, 
příspěvková organizace

Ústí nad Labem, Na 
Schodech 1535/4, 
PSČ: 400 01

00830500 zřizovaná PO

68
Nemocnice následné péče 
Ryjice, příspěvková organizace

Ryjice 1, PSČ: 403 
31 72753536 zřizovaná PO zrušena dnem 

15.11.2015

69

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Brtníky, příspěvková 
organizace

Brtníky čp. 119, 
PSČ: 407 60 47274484 zřizovaná PO

70
Domov Severka Jiříkov, 
příspěvková organizace

Jiříkov, Filipovská 
582/20, PSČ: 407 
53

47274468 zřizovaná PO

71
Domov bez hranic Rumburk, 
příspěvková organizace

Rumburk, U 
Stadionu 1425/3, 
PSČ 408 01

47274549 zřizovaná PO

72

Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška - 
Kamenice, příspěvková 
organizace

Huntířov, Stará 
Oleška čp. 131, 
PSČ: 405 02 Děčín 
II.

47274522 zřizovaná PO

73

Domovy pro seniory Šluknov - 
Krásná Lípa, příspěvková 
organizace

Šluknov,  
Křečanská 630, 
PSČ: 407 77

47274573 zřizovaná PO

74

Domovy sociálních služeb Kadaň 
a Mašťov, příspěvková 
organizace

Kadaň, Březinova 
1093, PSČ 432 01 46789910 zřizovaná PO

75

Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková 
organizace

Lovosice, Dlouhá 
čp. 75, PSČ: 410 22 00080195 zřizovaná PO

76
Domov "Bez zámků" Tuchořice, 
příspěvková organizace

Tuchořice čp. 1, 
PSČ: 439 69 00830381 zřizovaná PO

77
Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvková organizace

Litvínov - Janov,  
Zátiší čp. 177, PSČ: 
435 42

49872541 zřizovaná PO

Stránka 5

Bod 11.1 příloha č.1



78

Domov sociálních služeb 
Meziboří, příspěvková 
organizace

Meziboří, Okružní 
čp. 104, PSČ 435 
13

49872516 zřizovaná PO

79

Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí-Teplice, 
příspěvková organizace

Dubí, Na Výšině čp. 
494, PSČ: 417 01 63787849 zřizovaná PO

80

Domovy sociálních služeb Háj a 
Nová Ves, příspěvková 
organizace

Háj u Duchcova, 
Kubátova čp. 
269,PSČ: 417 22

63787911 zřizovaná PO

81

Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, 
Sociální péče 
799/7A, PSČ: 400 
11

00829013 zřizovaná PO

82

Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 
1908/82, PSČ 400 
01

75149541 zřizovaná PO

83
Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace

Louny, Pivovarská 
28,  PSČ: 440 01 00360716 zřizovaná PO

84

Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích, 
příspěvková organizace

Teplice, 
Koperníkova 3062, 
PSČ: 415 01

00361224 zřizovaná PO

85
Oblastní muzeum v Litoměřicích, 
příspěvková organizace

Litoměřice, Dlouhá 
173, PSČ: 412 01 00360635 zřizovaná PO

86
Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvková organizace

Děčín, České 
mládeže 1/31, PSČ: 
405 02

00360210 zřizovaná PO

87
Oblastní muzeum v Mostě, 
příspěvková organizace

Most, 
Československé 
armády 1360, PSČ 
434 01

00080730 zřizovaná PO

88
Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvková organizace

Chomutov,  
Palackého 86, PSČ: 
430 01

00360571 zřizovaná PO

89
Zámek Nový Hrad, příspěvková 
organizace

Jimlín 220, PSČ 
440 01 72557257 zřizovaná PO

90
SPZ Triangle, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 
02

71295011 zřizovaná PO

91
Regionální rozvojová agentura 
Ústeckého kraje, a.s.

Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 
02

60279524
majoritní 

vlastník - 73 
%

62 Severočeské divadlo s.r.o.

Ústí nad Labem, 
Lidické náměstí 
1710/10, PSČ 400 
01

22774289
podíl 

Ústeckého 
kraje- 50%

93 Krajská zdravotní, a.s.

Ústí nad Labem, 
Sociální péče 
3316/12A, PSČ 401 
13

25488627 jediný 
akcionář

Vysvětlivky: PO - příspěvková organizace

Stránka 6

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 2
Seznam ovládaných osob Statutárního města Ústí nad Labem stav k 31.12.2015

P.č. Název Sídlo IČ

vztah ke 

Statutárnímu 

městu Ústí nad 

Labem

pozn.

1.
Internátní mateřská škola, Ústí nad 
Labem, Čajkovského 1475/12, 
příspěvková organizace

Čajkovského 1475/12,         
400 01 Úsít nad Labem 70 226 008 zřizovaná PO

2.
Mateřská škola U plavecké haly, 
Ústí nad Labem, Na Spálence 
1022/27, příspěvková organizace

Na Spálence 1022/27,        
400 01 Ústí nad Labem 70 225 893 zřizovaná PO

3.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Marxova 219/28, příspěvková 
organizace

Marxova 219/28,               
400 01 Ústí nad Labem 72 744 570 zřizovaná PO

4.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Škroupova 307/7, příspěvková 
organizace

Škroupova 307/7,              
400 01 Ústí nad Labem 72 744 731 zřizovaná PO

5.
Mateřská škola Pohádka, Ústí nad 
Labem, Bezručova 323/7, 
příspěvková organizace

Bezručova 323/7,              
400 01 Ústí nad Labem 72 744 651 zřizovaná PO

6.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Emy Destinové 2027/11, 
příspěvková organizace

Emy Destinové 2027/11,     
400 01 Ústí nad Labem 72 744 812 zřizovaná PO

7.
Mateřská škola Střekov,Ústí nad 
Labem, Sukova 174/1,  příspěvková 
organizace

Sukova 1174/1,                   
400 03 Ústí nad Labem 70 225 974 zřizovaná PO

8.
Mateřská škola Centrum, Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 12/43, 
příspěvková organizace

Velká Hradební 12/43,      
400 01 Ústí nad Labem 70 225 923 zřizovaná PO

9.
Mateřská škola  Sluníčko, Ústí nad 
Labem, J. Jabůrkové 601/1, 
příspěvková organizace

Jožky Jabůrkové 601/1,     
400 01 Ústí nad Labem 70 201 005 zřizovaná PO

10.
Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad 
Labem, Školní 623/17, příspěvková 
organizace

Školní 623/17,                   
400 01 Ústí nad Labem 44 555 261 zřizovaná PO

11.
Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad 
Labem, Stříbrnické Nivy 2429/6, 
příspěvková organizace

Stříbrnické nivy 2429/6,         
400 11 Ústí nad Labem 70 225 940 zřizovaná PO

12.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Karla IV. 1241/41, příspěvková 
organizace

Karla IV. 1241/41,             
400 03 Ústí nad Labem 72 744 898 zřizovaná PO

13.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Větrná 2799/1, příspěvková 
organizace

Větrná 2799/1,                                 
400 11 Ústí nad Labem 70 225 991 zřizovaná PO

14.
Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad 
Labem, Stříbrnická 3032/6, 
příspěvková organizace

Stříbrnická 3032/6,            
400 11 Ústí nad Labem 70 225 958 zřizovaná PO

Stránka 1

Bod 11.1 příloha č.1



15.
Mateřská škola Kameňáček, Ústí 
nad Labem, Kamenná 1430/1, 
příspěvková organizace

Kamenná 1430/1,                       
400 03 Ústí nad Labem 70 225 982 zřizovaná PO

16.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vinařská 737/10, příspěvková 
organizace

Vinařská 737/10,                 
400 01 Ústí nad Labem 72 744 979 zřizovaná PO

17.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vojanova 594/34, příspěvková 
organizace

Vojanova 594/34,                         
400 07 Ústí nad Labem 70 225 966 zřizovaná PO

18.
Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad 
Labem, Přemyslovců 652/14, 
příspěvková organizace

Přemyslovců 652/14,           
400 07 Ústí nad Labem 70 226 024 zřizovaná PO

19.
Mateřská škola Ústí nad Labem, 
5.května 53, příspěvková organizace

5.května 53,                       
403 40 Ústí nad Labem 70 226 024 zřizovaná PO

20.
Mateřská škola Motýlek, Ústí nad 
Labem, Keplerova 782/26, 
příspěvková organizace

Keplerova 782/26,            
400 07 Ústí nad Labem 70 200 998 zřizovaná PO

21.
Mateřská škola Kytička, Ústí nad 
Labem, Pod Vodojemem 313/3B 
příspěvková organizace

Pod Vodojemem 313/3B, 
400 10 Ústí nad Labem 44 555 253 zřizovaná PO

22.
Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad 
Labem, Mlýnská 385, příspěvková 
organizace

Mlýnská 385,                     
403 31 Ústí nad Labem 70 226 016 zřizovaná PO

23.
Mateřská škola Písnička, Ústí nad 
Labem, Studentská 6, příspěvková 
organizace

Studentská 6,                    
403 31 Ústí nad Labem 70 201 021 zřizovaná PO

24.
Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad 
Labem, Rozcestí 786/2, příspěvková 
organizace

Rozcestí 786/2,            
400 07 Ústí nad Labem 70 225 931 zřizovaná PO

25.
Mateřská škola Pastelka, Ústí nad 
Labem, Horní 195, příspěvková 
organizace

Horní 195,                                  
403 31 Ústí nad Labem 70 201 013 zřizovaná PO

26.
Mateřská škola Skalnička, Ústí nad 
Labem, Peškova 526, příspěvková 
organizace

Peškova 526,                            
403 31 Ústí nad Labem 70 225 915 zřizovaná PO

27.
Mateřská škola Dobětice, Ústí nad 
Labem, Rabasova 3207/45, 
příspěvková organizace

Rabasova 3207/45,                      
400 11 Ústí nad Labem 70 225 907 zřizovaná PO

28.
Mateřská škola Ústí nad Labem,   V 
Zeleni 530/4, příspěvková 
organizace

V Zeleni 530/4,                           
400 03 Ústí nad Labem 71 294 945 zřizovaná PO

29.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Palachova 400/37, příspěvková 
organizace

Palachova 400/37,                           
400 01 Ústí nad Labem 44 553 153 zřizovaná PO

30.
Základní škola Ústí nad Labem,            
E. Krásnohorské 3084/8, 
příspěvková organizace

E.Krásnohorské 3084/8,       
400 11 Ústí nad Labem 44 555 491 zřizovaná PO

Stránka 2

Bod 11.1 příloha č.1



31.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Školní náměstí 100/5, příspěvková 
organizace

Školní náměstí 100/5,       
400 01 Ústí nad Labem 44 553 412 zřizovaná PO

32.
Základní škola a Základní umělecká 
škola Ústí nad Labem, Husova 
349/19, příspěvková organizace

Husova 349/19,                
400 07 Ústí nad Labem 44 553 331 zřizovaná PO

33.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Karla IV. 1024/19, příspěvková 
organizace

Karla IV. 1024/19,             
400 03 Ústí nad Labem 44 553 382 zřizovaná PO

34.
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 
příspěvková organizace

SNP 2304/6,                      
400 11 Ústí nad Labem 44 226 233 zřizovaná PO

35.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vojnovičova 620/5, příspěvková 
organizace

Vojnovičova 620/5,           
400 01 Ústí nad Labem 44 555 202 zřizovaná PO

36.
Fakultní základní škola Ústí nad 
Labem, České mládeže 230/2, 
příspěvková organizace

České mládeže 230/2,            
400 11 Ústí nad Labem 44 553 315 zřizovaná PO

37.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Mírová 2734/4, příspěvková 
organizace

Mírová 2734/4,                  
400 11 Ústí nad Labem 44 553 226 zřizovaná PO

38.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Stříbrnická 3031/4, příspěvková 
organizace

Stříbrnická 3031/4,           
400 11 Ústí nad Labem 44 553 196 zřizovaná PO

39.
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 
příspěvková organizace

Nová 1432/5,                           
400 03 Ústí nad Labem 44 555 482 zřizovaná PO

40.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vinařská 1016/6, příspěvková 
organizace

Vinařská 1016/6,                              
400 01 Ústí nad Labem 44 555 229 zřizovaná PO

41.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Anežky České 702/17, příspěvková 
organizace

Anežky České 702/17,              
400 07 Ústí nad Labem 44 555 474 zřizovaná PO

42.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Neštěmická 787/38, příspěvková 
organizace

Neštěmická 787/38,               
400 07 Ústí nad Labem 44 226 268 zřizovaná PO

43.
Základní škola Ústí nad Labem,      
Pod Vodojemem 323/3A, 
příspěvková organizace 

Pod Vodojemem 323/3A, 
400 10  Ústí nad Labem 44 553 234 zřizovaná PO

44.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Hlavní 193, příspěvková organizace

Hlavní 193,                                  
403 31 Ústí nad Labem 44 555 211 zřizovaná PO

45.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Rabasova 3282/3, příspěvková 
organizace

Rabasova 3282/3,                
400 11 Ústí nad Labem 44 553 145 zřizovaná PO

46.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Hluboká 150, příspěvková 
organizace

Hluboká 150,                                 
403 31 Ústí nad Labem 44 226 241 zřizovaná PO

Stránka 3

Bod 11.1 příloha č.1



47.
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, Jitřní 277, 
příspěvková organizace 

Jitřní 277,                                              
403 21 Ústí nad Labem 70 839 379 zřizovaná PO

48.

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Velká Hradební 1025/19,      
400 01  Ústí nad Labem 75 150 131 zřizovaná PO

49.
Domov pro seniory Chlumec, 
příspěvková organizace

Pod Horkou 85,                           
403 39 Chlumec 44 555 296 zřizovaná PO

50.
Domov pro seniory Velké Březno, 
příspěvková organizace

Klášterní 2,                                    
400 23 Velké Březno 44 555 288 zřizovaná PO

51.
Domov pro seniory Severní Terasa, 
příspěvková organizace

V Klidu 3133/12,                           
400 11 Ústí nad Labem 44 555 326 zřizovaná PO

52.
Domov pro seniory Dobětice, 
příspěvková organizace

Šrámkova 38 A,                            
400 11 Ústí nad Labem 44 555 407 zřizovaná PO

53.
Domov pro seniory Krásné Březno, 
příspěvková organizace

Rozcestí 789/9,                             
400 07 Ústí nad Labem 44 555 334 zřizovaná PO

54.
Domov pro seniory Orlická a 
Azylový dům pro matky s dětmi, 
příspěvková organizace

Orlická 2893/1,                                    
400 11 Ústí nad Labem 44 555 270 zřizovaná PO

55.
Domov pro seniory Bukov, 
příspěvková organizace

Za Vozovnou 783/1,                      
400 01 Ústí nad Labem 44 555 661 zřizovaná PO

56.
Jesle města Ústí nad labem, 
příspěvková organizace

Mezní 2853/2,                                  
400 11 Ústí nad Labem 44 555 458 zřizovaná PO

57.
Pečovatelská služba Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Masarykova 781/318/B, 
400 01 Ústí nad Labem 44 555 385 zřizovaná PO

58.
Muzeum města Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Masarykova 1000/3,                 
400 01 Ústí nad Labem 00 361 321 zřizovaná PO

59.
Kulturní středisko města Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Velká Hradebni 619/33,       
400 01 Ústí nad Labem 00 673 803 zřizovaná PO

60.
Městské služby Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Panská 1700/23,                     
400 01 Ústí nad Labem 71 238 301 zřizovaná PO

61.
Zoologická zahrada Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Drážďanská 454/23,                 
400 07 Ústí nad Labem 00 081 582 zřizovaná PO

62.
Činoherní studio města Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Varšavský 767/7, 400 03 Ústí 
nad Labem 71 294 821 zřizovaná PO

63. Severočeské divadlo s.r.o. Lidické náměstí 1710/10,      
400 01 Ústí nad Labem 22 774 289 Podíl města            

50 %

64.
Dopravní podnik města Ústí nad 
Labem a.s.

Revoluční 26,                         
401 11 Ústí nad Labem 25 013 891 Podíl města   100%

65. Metropolnet města, a.s. Revoluční 3088/26,       
400 01 Ústí nad Labem 25 439 022 Podíl města            

100%

Stránka 4

Bod 11.1 příloha č.1



66. Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. Velká Hradební 8/2336, 
400 01 Ústí nad Labem 27 274 055 Podíl města 

100%

67.
Dům kultury města Ústí nad Labem, 
s.r.o. v likvidaci

Velká Hradební 19/1025, 
400 01 Ústí nad Labem 47 780 436 Podíl města     

100% v likvidaci

68. Bytové družstvo Bukov Velká Hradební 2336/8, 
400 01 Ústí nad Labem 25 468 715 Podíl města            

51%

69.
Tepelné hospodářství města Ústí 
nad Labem s.r.o.

Malátova 2437/11,                 
400 11 Ústí nad Labem 49 101 684 Podíl města 

44,17%

70. AVE Ústí nad Labem s.r.o. Neštěmická 779/4,            
400 21 Ústí nad Labem 61 329 002 Podíl města            

10%

71. Ústecká letecká, s.r.o. Podhoří 364/36,                      
400 10 Ústí nad Labem 25 039 768 Podíl města 

8,42%

72. HYDROLABE s.r.o. Na Pankráci 57,                   
140 00 Praha 4 47 282 851 Podíl města 

8,93%

73.
Severočeská vodárenská společnost 
a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 
415 00 Teplice 49 099 469 Podíl města 

8,26%

74.
Severočeská vodárenská společnost 
a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 
415 00 Teplice 49 099 469 Podíl města 

0,35%

75. HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI a.s. Masarykova 232,                
400 01 Ústí nad Labem 25 019 058 Podíl města 

7,68%

76.
Činoherní divadlo města Ústí nad 
Labem, o.p.s.

Varšavská 767,                        
400 03 Ústí nad Labem 28 677 129 zakladatel o.p.s. v insolvenčním řízení

77. Collegium Bohemicum, o.p.s. Masarykova 3,                       
400 01 Ústí nad Labem 27 309 231 spoluzakladatel 

o.p.s.

78. LABSKÁ PAROPLAVEBNÍ 
SPOLEČNOST, o.p.s.

Mírové náměstí 15/7,            
412 01 Litoměřice - 
Litoměřice město 287 25 476

spoluzakladatel 
o.p.s. v likividaci

PO - příspěvková organizace města

Stránka 5

Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



 

1 
 

1b) Fyzické a právnické osoby, které mají podstatný nebo rozhodující vliv v ÚJ: 
 
Název a sídlo, právní forma, IČ                             Podíl na zákl. kapitálu 
(Jméno a bydliště FO)                                 absolutní v Kč    v % ZK  
Ústecký kraj              20 000    50 
Statutární město Ústí nad Labem    80 000 000    50 
 
 
1c) Popis změn a dodatků provedených v obchodním rejstříku v uplynulém období 
Změna v dozorčí radě: v roce 2015 členství v dozorčí radě ukončili 3 zástupci Statutárního 
města Ústí nad Labem (Bc. Kailová, MUDr. Dlouhý a MUDr. Vraspírová), novými členy 
dozorčí rady se stali Ing. Enekeš a MUDr. Dlouhý 
 
 
1d) Popis organizační struktury a její zásadní změny v uplynulém období 
 
      Struktura: členění na  úseky 
      Popis:     1.   Provozní úsek   

2. Opera    
      2.1. Sólisté 
      2.2. Sbor 
      2.3. Orchestr 

3. Balet 
4. Ředitelství 
5. Umělecko-technický provoz 
6. Marketink + hledištní personál 
7. Ekonomický úsek 

 
1e) Jména a příjmení statutárních a dozorčích orgánů 
 
Jednatel   Jméno a příjmení 
    Mgr. Miloš Formáček 
Dozorčí rada: 
Funkce       Jméno a příjmení                     
Předseda      Josef Macík 
Člen    Ing. Pavel Enekeš 
Člen                              MUDr. Pavel Dlouhý 
Člen    PhDr. Václav Hofmann 
Člen    Pavel Vodseďálek 
 
 
2. Účetní jednotky, ve kterých má ÚJ podstatný nebo rozhodující vliv 
ÚJ nemá vliv v žádných účetních jednotkách 
 
Dohody mezi společníky, které zakládají rozhodovací práva na těchto ÚJ bez ohledu na výši 
podílu:         nevyskytují se  
 
Uzavřené ovládací smlouvy:    nevyskytují se 
Smlouvy o převodu zisku:  nevyskytují se 
Subjekty, v nichž je  ÚJ společníkem s neomezeným ručením:  nevyskytují se 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

2 
 

3. Počet zaměstnanců  a řídících pracovníků ÚJ 
 

Průměrný počet zaměstnanců během účetního období:          159 
- z toho řídících pracovníků:          8 

 
Osobní náklady (v tis. Kč) Za zaměstnance celkem Z toho za řídící pracovníky 
Mzdy, platy a odměny 33 563 2 921 
Náklady pojistného 11 148 993 
Ostatní osobní náklady     614  36 
 
Odměny vyplacené členům statutárních a dozorčích orgánů (úhrnné údaje v tis. Kč): 
Představenstvo x 
Dozorčí rada 0 
                                                                       
Vyplacené penzijní závazky vůči bývalým členům statutárních a dozorčích orgánů 
(úhrnné údaje v tis. Kč): nebyly vyplaceny 
 
 
4. Půjčky, úvěry, záruky a ostatní plnění poskytnutá členům statutárních a 
řídících orgánů (i bývalým)  
plnění nebyla poskytnuta 
 
Pozn.: Uvádějí se i bezplatné poskytnutí osobních automobilů nebo jiných movitých a nemovitých věcí  
k  osobnímu užívání (u automobilů se oceňuje  12% pořizovací ceny ročně, u ostatních věcí obvyklým 
ročním nájemným). 
Uvádějí se i platby penzijního a životního připojištění, příp. využití služeb poskytovaných účetní 
jednotkou. 
 
5.     Informace o aplikaci obecných účetních zásad 
5a) Způsoby vedení a oceňování zásob  
5a1a)    Zásoby nakupované: 

jsou oceněny pořizovací cenou podle § 25 odst.c zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví 
vč. souvisejících nákladů 
Metoda vedení zásob pro SU:           112:  A, B        132:  A 
 
Stanovení ceny pro účtování úbytku zásob: 

       metodou FIFO (v ocenění nejstarších položek zásob)   
       metodou  váženého aritmetického průměru při jeho výpočtu: 

   při každém příjmu  x měsíčně  
5a1b1)  Zásoby vytvořené vlastní výrobou: 
         Metoda vedení pro SU:   121: A    122: A    123: A   124: A 

Oceněny v cenách na úrovni vynaložených vlastních nákladů (bez zahrnutí marže),          
a to: 
u nedokončené výroby (kostýmy, dekorace, paruky):  na úrovni vynaložených přímých 
nákladů  

         u nedokončené výroby ostatní, polotovarů a vlastních výrobků: 
na úrovni kalkulovaných předem stanovených nákladů 

5a1b2)   Příchovky a přírůstky zvířat:  Oceněny v cenách na úrovni: 
        - kalkulovaných předem stanovených nákladů na jejich výrobu 
5a1c)   Druhy nákladů zahrnovaných do cen zásob 

Bod 11.1 příloha č.1



 

3 
 

Vedlejší pořizovací náklady, které jsou zahrnovány do pořizovacích cen nakupovaných zásob:    
ano = jsou zahrnovány 

                                                      Nakup.materiál                     Nakup.zboží 
Doprava externí                         ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál 
Doprava vlastní                          ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál     
Poskytnuté slevy a provize                    ano     ano  
Poštovné a balné                        ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál  
Clo a celní poplatky                                ano      ano 
Pojistné při dopravě k naskl.     ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál  
Pojistné skladovaných zásob                  ne        ne 
Spotřební daň                                        ano      ano 
Daň z přidané hodnoty                            ne        ne  
Dodatečně přiznané bonusy            ne         ne 
Skladovací náklady                                 ne                                     ne 
Způsob zahrnutí nákladů vlastní dopravy: 

- přímo do ocenění jednotlivých položek, kterých se týkala 
- samostatně v rámci oceňovacích odchylek k zásobám 

 
Druhy nákladů zahrnované do cen zásob vlastní výroby: 
                                       Nedok.výroba       Polotovary      Výrobky      Zvířata 
Přímý materiál                       ano                                           ano              ano 
Nakupované služby               ano                                           ano              ano 
Přímé mzdy                           ano                                            ano              ano 
Ostatní přímé náklady           ano                                            ano              ano 
Podíl výrobní režie  ne      ano           ano  
 
Náklady související s pořízením zásob (NSPZ) se: 
- zahrnují do ocenění každé jednotlivé položky zásob (programovým rozpočtem) 
- sledují na samostatném analytickém účtu oceňovacích odchylek k zásobám a zahrnují do  
nákladů závazně stanoveným  způsobem (ročním zúčtováním): 
      Zahrnovaná hodnota = Koeficient  x   výdej zásob 
      kde   Koeficient  =  počáteční  stav  NSPZ  +  přírůstek NSPZ / (PS zásob + přírůstek 
zásob) 
 
5a2) Oceňování dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností 
5a2a)  Dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností: 
Stavební  činnost:   na úrovni skutečných vynaložených nákladů vč. podílu výr.režie     
Kostýmy, dekorace, paruky: na úrovni skutečných vlastních nákladů vč. výrobní režie 
 
5a2b)  Dospělá zvířata (základní stáda a hejna): - v cenách skutečných vlastních nákladů (při 
účtování  přírůstku na úrovni předem stanovených nákladů). 
 
5a2c)   Reprodukční pořizovací cena (RPC): 
Nebyla použita 
 
5a3)  Základní principy účetního odpisového plánu: 
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až do 
nulové účetní zůstatkové hodnoty. Sazby účetních odpisů jsou stanoveny samostatně podle 
předpokládané životnosti skupin předmětů roční procentní sazbou. Účetní odepisování je 
časově rovnoměrné s měsíčním zúčtováním odpisů, a to od následujícího měsíce po zařazení 
předmětu. 

Bod 11.1 příloha č.1



 

4 
 

Předpokládaná životnost je u základních skupin dlouhodobého hmotného majetku 
stanovena následovně: 
Nehmotný dlouhodobý majetek   3 roky 
Hmotný dlouhodobý majetek 
Budovy       45 let 
stavby       nejsou 
stroje a zařízení nad 40 000 Kč   10  let  
dopravní prostředky nad 40 000 Kč   10  let  
nábytek, inventář, stroje do 40 000 Kč  18 – 60 měsíců 
kostýmy, dekorace, paruky do 10 000 Kč  18 - 30 měsíců 
 
5a4) Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku 
Skupina majetku      stává se DM při PC převyšující 
Movité věci DM         10.000,- Kč 
 
5a5) Použitý způsob evidence předmětů drobného dlouhodobého majetku 
                                                                                Limit pořizovací ceny  
                                                      Hmotný majetek                 Nehmotný majetek 
Přímé zahrnutí do nákladů 
bez následné oper.evidence          do 2 000 Kč vč.                    do 5 000 Kč vč. 
Přímé zahrnutí do nákladů 
s násl.operativní evidencí             do 10 000 Kč                       do 10 000 Kč          
 
5a6)  Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování 
Popis změny: žádná změna nenastala 
Přijata s platností od:    
Zdůvodnění:   
Vli v na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek:  
 
5b) Odchylky od standardních účetních metod  - nebyly uplatněny – pokud ano: 
Odlišná metoda – popis odchylky:   
Zdůvodnění: 
Vli v na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek: 
 
5c1) Způsob stanovení opravných položek k majetku 
Opravné položky nebyly stanoveny. 
 
5c2) Způsob přepočtu údajů v cizích měnách 
Majetek a závazky v cizích měnách byly přepočteny k závěrkovému dni kurzem ČNB 
s dopadem do kursových nákladů a výnosů (ostatních finančních nákladů a výnosů), a to u 
následujících měn: 
Měna   kurs    položky majetku a závazků 
EURO   27,025 CZK/EURO Obchodní pohledávky, závazky, úvěry 

pokladna, bankovní účty, přechodné a dohadné 
účty 

5c3) Způsob stanovení reálné hodnoty (RH) - ocenění reálnou hodnotou nebylo použito 
 
 5c4) Ocenění majetkových podílů ekvivalencí (EH) -   nebylo provedeno 
 
 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

5 
 

6. Doplňuj ící informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát 
 

6a1)  Vybrané významné položky rozvahy podstatné pro hodnocení pozice ÚJ 
 
Majetek s tržním oceněním výrazně vyšším než účetním:  
Položka           Účetní netto hodnota (tis. Kč)           Tržní hodnota (tis. Kč)   
Historická budova divadla   
 
Přehled majetkových účastí na jiných subjektech   nebyly 
 
Jiné položky majetku  nebyly 
 
6a2) Tituly přírůstků a úbytků DM podle hlavních skupin 
 Přírůstky v tis. Kč Úbytky – ÚZC v tis. Kč 
Pozemky 0 0 
Budovy a stavby 0 0 
významné jednotlivě:   
Movité věci 2 973 6 
významné jednotlivě:   
Kamerový systém 0 0 
Jevištní světla 0 0 
Server 0 0 
Nábytek 0 0 
Datový projektor 115 0 
Vlásenky, paruky 36 0 
Dekorace 1 273 0 
Kostýmy 1 549 6 
Při nabývání nemovitosti: 
Podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí (§ 56 odst.7 vyhl.) 
k rozvahovému dni: 
    
6a3) Rozpis hlavních skupin movitého DHM (v tis. Kč) 
Skupina PC Oprávky ZC 
Stroje, přístroje a zařízení 649 116 533 
Výpočetní technika 41 4 37 
Dopravní prostředky 896 274 622 
Hudební nástroje 310 74 236 
Nábytek 45 16 29 
Pneu 11 6 5 
Dekorace 3 337 1 948 1 389 
Kostýmy 4 422 2 708 1 714 
Paruky 85 48 37 
Jevištní technika 559 505 54 
C E L K E M 10 355 5 699 4 656 
 
 

6a4) Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu: žádný majetek tak nebyl pořízen 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

6 
 

 
6b)  Vybrané významné položky výkazu zisku a ztráty pro hodnocení pozice ÚJ 
Položka  Částka v tis. Kč Zdůvodnění   
Dotace Města Ústí n.L.      3 000            na úhradu nájemného nemovitostí a  movitých věcí 
Dotace Města Ústí n.L.         840      na nákup činoher a pohádek  
Dotace Města Ústí n.L.           35            na činnost baletního studia 
Příspěvek Úřadu práce          218      na osobní náklady zaměstnanců      
  
6c) Doměrky daní za minulé období:   nebyly   
 
6d) Rozpis odložené daně z příjmů       
Při výpočtu odložené daně byl výsledek odložená daň – pohledávka, o které se z důvodu 
opatrnosti účetní jednotka rozhodla neúčtovat.  Společnost se nachází v účetní ztrátě. 
 
6e) Rozpis rezerv       nebyly tvořeny 
 
6f)  Rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů  (v tis.Kč)       nebyly čerpány 
 
6g) Splatné závazky sociálního a zdravotního pojištění 
 
Položka   Částka v tis.Kč        Datum splatnosti   
Sociální pojištění                845  20.1.2016 
Zdravotní pojištění                363  20.1.2016 
 
6h) Daňové nedoplatky    nebyly 
 
6i) Pohledávky určené k obchodování oceněné reálnou hodnotou   nebyly 
 
6j)  Zúčtované dotace na provozní účely 
 
Tit ul dotace Částka v tis. Kč Přijata dne Způsob zachycení 

k r ozvahovému dni 
Stat. město Ústí n.L.   840  840         11.3.     

 
Peněžní prostředky 

Stat. město Ústí n.L.    35    35           9.9. Peněžní prostředky 

Stat. město Ústí n.L. 3 000 1 500       17.3.     
1 500         9.9.     

Peněžní prostředky 

 
6j)  Zúčtované dotace na investice   nebyly 
 
6k) Individuální preferenční limity a kvóty   nebyly 
 
6l) Druhy zvířat v dlouhodobém majetku a v zásobách    nebyly 
 
6m) Lesní porosty nad 10 ha       nebyly 
 
6n) Celkové výdaje vynaložené v účetním období na výzkum a vývoj 
- nebyly vynaloženy 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

7 
 

7.  Významné informace, týkající se majetku a závazků 
Hladina významnosti je 516 tis. Kč. 
 
7a) Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti 
Objem pohledávek více než 6 měsíců po lhůtě splatnosti:                               16 tis.Kč 
Z toho objem pohledávek více než 36 měsíců po lhůtě splatnosti:           0 tis.Kč 
Objem závazků více než 6 měsíců po lhůtě splatnosti:            0 tis.Kč 
Z toho objem závazků více než 36 měsíců po lhůtě splatnosti:           0 tis.Kč 
 
7b) Pohledávky a závazky se splatností delší nežli 5 let (k rozvahovému dni)      nebyly 
 
7c) Pronájem majetku jiným subjektům  
Skupina majetku  Roční pronájem v tis.Kč Smluvní doba pronájmu  
Nebytové prostory-bufet     28/10 měsíců  od 1.1.2015 do 31.12.2015 
Nebytový prostor        2/rok   doba neurčitá 
        
7d) Zatížení majetku zástavním právem nebo věcným břemenem       ne 
 
7e) Poskytnuté záruky a zajištění jiným subjektům           ne 
Objem zatíženého   Subjekt, za který Výše roční odměny  
 majetku v ÚZC (tis.Kč)  je ručeno  za ručení (tis.Kč) 
 
7f) Cizí majetek uvedený v podrozvaze (najatý podnik nebo jeho část) 
Skupina majetku  Roční nájemné v tis.Kč Smluvní doba nájmu  
Nemovitý majetek   2 000   doba neurčitá 
Movit ý majetek   1 000   doba neurčitá 
 
7g) Penzijní závazky  - nejsou 
 
7h) Závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku k rozvahovému dni    nejsou 
 
7i)  Ostatní významné skutečnosti, nastalé mezi rozvahovým dnem a datem ukončení 
závěrkových prací (okamžikem sestavení), významně ovlivňující finanční, majetkovou a 
důchodovou pozici ÚJ     nenastaly 
 
8.       Členění nákladů a výnosů podle druhů 

- viz samostatný Výkaz zisku a ztráty v druhovém členění 
 
9. Informace, které nejsou vykázány v rozvaze 
9a) Celková výše závazků nezachycených v rozvaze (vč. hrozících závazků) 
                 tis.Kč 
Závazky vyplývající z leasingových smluv (zbývající splátky):  0 
Závazky vyplývající ze smluvních pokut v obchodních vztazích:   0 
Závazky vyplývající z ručení za jiné osoby:     0 
Závazky vyplývající z probíhajících soudních sporů:   0 
Závazky vyplývající ze sankcí za nedodržování právních předpisů: 0 
 
9b) Drobný nehmotný a hmotný majetek (v operativní evidenci – v poř. cenách v tis. Kč)  
Drobný nehmotný majetek v operativní evidenci                0 
Drobný hmotný majetek v operativní evidenci  356 

Bod 11.1 příloha č.1



 

8 
 

 
9c) Zvláštní operace účetní jednotky s významnými riziky či užitky       ne 
Typ operace                    v objemu Kč             pro termín 
Zajištění kursového rizika u pohledávek 
zajištění kursového rizika u závazků 
Jiné operace: 
 
9d)  Finanční dopady těchto operací na ÚJ (jen ÚJ v konsolidaci) 
 
10. Transakce uzavřené se spřízněnými stranami 
- viz Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami (samostatná zpráva) 
 
11. Celkové náklady na odměny statutárnímu auditorovi  
Náklady na odměny statutárnímu auditorovi nebo auditorské společnosti za účetní období: 
Audit účetní závěrky za rok 2013 
       tis. Kč 
Povinný audit účetní závěrky      51 
Jiné ověřovací služby 
Daňové poradenství        18 
Jiné neauditorské služby 
Právní služby         22 
 
12. Změny podílů v účetní jednotce (během posledního období) 

12a) Nově vydané  (příp. upsané) podíly a akcie (vyměnitelné dluhopisy)    ne 
 
12b)  Základní kapitál k rozvahovému dni       
       Součin        Splaceno  
Druh akcie (vkladu) Jmen.hodnota    Počet ks (hodnota ZK)        příp. termín splacení 
 
Počet akcionářů k rozvahovému dni:           
Počet společníků k rozvahovému dni:       2 80 020 000 Kč        splaceno 
Počet členů k rozvahovému dni: 
 
12c)  Popis změn vlastního kapitálu v průběhu účetního období: 
 

Složka VK Počáteční stav +-  změna Konečný stav Odkaz 
Základní kapitál (ú411) 80 020 000,00 0 80 020 000,00  
z toho zapsaný ZK 80 020 000,00 0 80 020 000,00  
Změny ZK (ú419) 0 0 0  
Vlastní akcie a podíly (ú252) 0 0 0  
Emisní ažio (ú412) 0 0 0  
Ost.kapitálové fondy (ú413) 135 785 681,53 -50 112 179,12 85 788 502,41 1 
  +115 000,00   
Oceňovací rozdíly (ú414) 0 0 0  
Oceňovací rozdíly (ú418) 0 0 0  
Zákonný rez.fond (ú421) 0 0 0  
Nedělitelný fond dr. (ú422) 0 0 0  
Statutární fondy (ú423) 0 0 0  
Ost.fondy ze zisku (ú427) 0 0 0  

Bod 11.1 příloha č.1



 

9 
 

Nerozdělený zisk (ú428) 0 0 0  
Neuhrazená ztráta (ú429) 0 0 0  
Výsledek min.období (ú431) - 49 997 179,12 + 49 997 179,12 0 2 
Výsledek běžného období 0 - 49 999 883,03 - 49 999 883,03 3 
Jiný výsledek hosp. (ú426) 0 0 0  
Vlastní kapitál celkem 165 808 502,41 - 49 999 883,03 115 808 619,38  

Odkazy – komentář k významným změnám: 
(1) – úhrada ztráty roku 2014 ze stabilizačního fondu, peněžní dary 
(2) – úhrada ztráty roku 2014 ze stabilizačního fondu 
(3) – ztráta za rok 2015 
 
12d) Návrh rozdělení zisku (úhradu ztráty) běžného období v Kč:   49 999 883,03 
Disponibilní zisk (ztráta)  celkem                     
Z toho: 
Příděl do rezervního fondu                      
Příděl do nedělitelného fondu               
Použití na krytí ztráty                                        
Příděl do ostatních fondů                                  
Dividendy, podíly na zisku                               
Navýšení zákl.jmění                                            
Jiné použití  zisku                                    
Převod na nerozdělený zisk (428)                          
Převod na neuhrazenou ztrátu (429)   
Úhrada ze stabilizačního fondu (ú413) v Kč:                   49 999 883,03  
 
12e) Vyplacené dividendy a podíly na zisku za uplynulé účetní období      ne 
 
13. Rozvrh tržeb podle druhu činností a podle umístění 
(od roku 2011 jen mateřské společnosti konsolidovaných celků) 
 
14. Výskyt významné nejistoty pro možnost pokračování v činnosti ÚJ 
 
Určitou nejistotu je nutno připustit, avšak nebyla při sestavování účetní závěrky uvažována 
z důvodu příslibu společníků při řešení financování divadla v roce 2016 a v dalších letech.  
Stabilizační fond činí 86 mil. Kč. 

-  
15. Přehled o peněžních tocích (cash flow) 

Přehled o peněžních tocích je sestaven:  nepřímou metodou 
 
Uplatňovaná zásada pro určování obsahu peněžních prostředků 
Peněžní ekvivalenty, zahrnuté pro účely Přehledu o peněžních tocích do peněžních 
prostředků:      Stav v tis. Kč počáteční konečný 
var. 1) Nebyly uvažovány                             20 164 18 634 
 
var. 2) Byly zahrnuty tyto ekvivalenty: 
Dlouh.pen. úložky s výpovědní lhůtou  x měsíců 
Likvi dní cenné papíry veřejně obchodované 

Bod 11.1 příloha č.1



 
 
 
 
 
                                    
 
 
 
 
 
 
 

Z P R Á V A    N E Z Á V I S L É H O  
 

A U D I T O R A 
 
 

o ověření účetní závěrky  
 
 

společnosti   
 

Severočeské divadlo s.r.o.  
 

se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, 
PSČ 400 01 

 
za účetní období od 01.01.2015 - 31.12.2015. 

 
 
Přílohy:  Rozvaha  
               Výkaz zisku a ztrát 
               Příloha k účetní závěrce v plném rozsahu 
  
                
 
Praha 5 Zličín dne 25.4.2016 
 
 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



ZPRÁVA  NEZÁVISLÉHO  AUDITORA 
 
 

Příjemce: společníci společnosti  Severočeské divadlo s.r.o. ,  
                 se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01 

 
 
Zpráva o účetní závěrce 

 
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Severočeské divadlo s.r.o., která se 
skládá z rozvahy k 31.12.2015, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2015, přehledu o 
změnách vlastního kapitálu za rok končící 31.12.2015  a přílohy této účetní závěrky, která 
obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o. jsou uvedeny v   příloze této účetní závěrky. 
 
Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku 
 
Statutární orgán společnosti Severočeské divadlo s.r.o. je odpovědný za sestavení účetní 
závěrky, která podává věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takový 
vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby 
neobsahovala významné ( materiální ) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.( dle 
znění standardu ISA 2009). 
 
 
Odpovědnost auditora 
 
Naší odpovědností je vyjádřit na základě našeho auditu výrok k této účetní závěrce. Audit jsme 
provedli v souladu se zákonem o auditorech, mezinárodními auditorskými standardy a 
souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů České republiky. V souladu s těmito 
předpisy jsme povinni dodržovat etické požadavky a naplánovat a provést audit tak, abychom 
získali přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné ( materiální ) nesprávnosti. 
 
Audit zahrnuje provedení auditorských postupů k získání důkazních informací o částkách a 
údajích zveřejněných v účetní závěrce. Výběr postupů závisí na úsudku auditora, zahrnujícím i 
vyhodnocení rizik významné ( materiální ) nesprávnosti údajů uvedených v účetní závěrce 
způsobené podvodem nebo chybou. Při vyhodnocování těchto rizik auditor posoudí vnitřní 
kontrolní systém relevantní pro sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz. 
Cílem tohoto posouzení je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjádřit se k účinnosti 
vnitřního kontrolního systému účetní jednotky. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti 
použitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením i posouzení 
celkové prezentace účetní závěrky. 
 
Jsme přesvědčeni, že důkazní informace, které jsme získali, poskytují dostatečný a vhodný 
základ pro vyjádření našeho výroku. 
 
Společnost vykazuje stav aktiv ve výši 122539 tis. Kč, stav cizích zdrojů ve výši 6053 tis. Kč  a 
hospodářský výsledek ztráta ve výši 49999 tis. Kč. 
 
 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 
 
 
Výrok auditora 
 
Podle našeho názoru účetní závěrka s uvedením skutečnosti podává věrný a poctivý obraz 
aktiv a pasiv společnosti Severočeské divadlo s.r.o. k 31.12.2015 a nákladů a výnosů a 
výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok končící 31.12.2015  v souladu s českými 
účetními předpisy. 
Aniž bychom chtěli snižovat výrok , dovolíme si upozornit , že společnost dosahuje trvalých 
ztrát, které jsou kryty vytvořeným fondem obou společníků. Obáváme se případného ohrožení 
principu neomezeného trvání účetní jednotky od období 2017, protože fond bude vyčerpán. 
Do vydání auditorské zprávy nebylo rozhodnuto o způsobu financování společnosti a krytí 
potencionální ztráty, která pravidelně dle rozpočtu dosahuje 50 mil. Kč. Poslední úhrada 
finančních prostředků má být poskytnuta v období 2016 ve výši 20 mil. Kč. 
 
 
 
 
Praha 5 Zličín dne 25.4.2016 
 
 
Ověření provedl  auditor    Ing. František MEIERL, Lačnovská 377/8, 155 21 Praha 5 Zličín, 
zapsaný v seznamu auditorů   vedeném Komorou auditorů ČR pod poř. č. 1160. 
 
 

         
 

Ing. František MEIERL 
auditor               

                           evidenční číslo 1160 
 
 
 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

1 
 

1b) Fyzické a právnické osoby, které mají podstatný nebo rozhodující vliv v ÚJ: 
 
Název a sídlo, právní forma, IČ                             Podíl na zákl. kapitálu 
(Jméno a bydliště FO)                                 absolutní v Kč    v % ZK  
Ústecký kraj              20 000    50 
Statutární město Ústí nad Labem    80 000 000    50 
 
 
1c) Popis změn a dodatků provedených v obchodním rejstříku v uplynulém období 
Změna v dozorčí radě: v roce 2015 členství v dozorčí radě ukončili 3 zástupci Statutárního 
města Ústí nad Labem (Bc. Kailová, MUDr. Dlouhý a MUDr. Vraspírová), novými členy 
dozorčí rady se stali Ing. Enekeš a MUDr. Dlouhý 
 
 
1d) Popis organizační struktury a její zásadní změny v uplynulém období 
 
      Struktura: členění na  úseky 
      Popis:     1.   Provozní úsek   

2. Opera    
      2.1. Sólisté 
      2.2. Sbor 
      2.3. Orchestr 

3. Balet 
4. Ředitelství 
5. Umělecko-technický provoz 
6. Marketink + hledištní personál 
7. Ekonomický úsek 

 
1e) Jména a příjmení statutárních a dozorčích orgánů 
 
Jednatel   Jméno a příjmení 
    Mgr. Miloš Formáček 
Dozorčí rada: 
Funkce       Jméno a příjmení                     
Předseda      Josef Macík 
Člen    Ing. Pavel Enekeš 
Člen                              MUDr. Pavel Dlouhý 
Člen    PhDr. Václav Hofmann 
Člen    Pavel Vodseďálek 
 
 
2. Účetní jednotky, ve kterých má ÚJ podstatný nebo rozhodující vliv 
ÚJ nemá vliv v žádných účetních jednotkách 
 
Dohody mezi společníky, které zakládají rozhodovací práva na těchto ÚJ bez ohledu na výši 
podílu:         nevyskytují se  
 
Uzavřené ovládací smlouvy:    nevyskytují se 
Smlouvy o převodu zisku:  nevyskytují se 
Subjekty, v nichž je  ÚJ společníkem s neomezeným ručením:  nevyskytují se 
 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

2 
 

3. Počet zaměstnanců  a řídících pracovníků ÚJ 
 

Průměrný počet zaměstnanců během účetního období:          159 
- z toho řídících pracovníků:          8 

 
Osobní náklady (v tis. Kč) Za zaměstnance celkem Z toho za řídící pracovníky 
Mzdy, platy a odměny 33 563 2 921 
Náklady pojistného 11 148 993 
Ostatní osobní náklady     614  36 
 
Odměny vyplacené členům statutárních a dozorčích orgánů (úhrnné údaje v tis. Kč): 
Představenstvo x 
Dozorčí rada 0 
                                                                       
Vyplacené penzijní závazky vůči bývalým členům statutárních a dozorčích orgánů 
(úhrnné údaje v tis. Kč): nebyly vyplaceny 
 
 
4. Půjčky, úvěry, záruky a ostatní plnění poskytnutá členům statutárních a 
řídících orgánů (i bývalým)  
plnění nebyla poskytnuta 
 
Pozn.: Uvádějí se i bezplatné poskytnutí osobních automobilů nebo jiných movitých a nemovitých věcí  
k  osobnímu užívání (u automobilů se oceňuje  12% pořizovací ceny ročně, u ostatních věcí obvyklým 
ročním nájemným). 
Uvádějí se i platby penzijního a životního připojištění, příp. využití služeb poskytovaných účetní 
jednotkou. 
 
5.     Informace o aplikaci obecných účetních zásad 
5a) Způsoby vedení a oceňování zásob  
5a1a)    Zásoby nakupované: 

jsou oceněny pořizovací cenou podle § 25 odst.c zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví 
vč. souvisejících nákladů 
Metoda vedení zásob pro SU:           112:  A, B        132:  A 
 
Stanovení ceny pro účtování úbytku zásob: 

       metodou FIFO (v ocenění nejstarších položek zásob)   
       metodou  váženého aritmetického průměru při jeho výpočtu: 

   při každém příjmu  x měsíčně  
5a1b1)  Zásoby vytvořené vlastní výrobou: 
         Metoda vedení pro SU:   121: A    122: A    123: A   124: A 

Oceněny v cenách na úrovni vynaložených vlastních nákladů (bez zahrnutí marže),          
a to: 
u nedokončené výroby (kostýmy, dekorace, paruky):  na úrovni vynaložených přímých 
nákladů  

         u nedokončené výroby ostatní, polotovarů a vlastních výrobků: 
na úrovni kalkulovaných předem stanovených nákladů 

5a1b2)   Příchovky a přírůstky zvířat:  Oceněny v cenách na úrovni: 
        - kalkulovaných předem stanovených nákladů na jejich výrobu 
5a1c)   Druhy nákladů zahrnovaných do cen zásob 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

3 
 

Vedlejší pořizovací náklady, které jsou zahrnovány do pořizovacích cen nakupovaných zásob:    
ano = jsou zahrnovány 

                                                      Nakup.materiál                     Nakup.zboží 
Doprava externí                         ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál 
Doprava vlastní                          ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál     
Poskytnuté slevy a provize                    ano     ano  
Poštovné a balné                        ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál  
Clo a celní poplatky                                ano      ano 
Pojistné při dopravě k naskl.     ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál  
Pojistné skladovaných zásob                  ne        ne 
Spotřební daň                                        ano      ano 
Daň z přidané hodnoty                            ne        ne  
Dodatečně přiznané bonusy            ne         ne 
Skladovací náklady                                 ne                                     ne 
Způsob zahrnutí nákladů vlastní dopravy: 

- přímo do ocenění jednotlivých položek, kterých se týkala 
- samostatně v rámci oceňovacích odchylek k zásobám 

 
Druhy nákladů zahrnované do cen zásob vlastní výroby: 
                                       Nedok.výroba       Polotovary      Výrobky      Zvířata 
Přímý materiál                       ano                                           ano              ano 
Nakupované služby               ano                                           ano              ano 
Přímé mzdy                           ano                                            ano              ano 
Ostatní přímé náklady           ano                                            ano              ano 
Podíl výrobní režie  ne      ano           ano  
 
Náklady související s pořízením zásob (NSPZ) se: 
- zahrnují do ocenění každé jednotlivé položky zásob (programovým rozpočtem) 
- sledují na samostatném analytickém účtu oceňovacích odchylek k zásobám a zahrnují do  
nákladů závazně stanoveným  způsobem (ročním zúčtováním): 
      Zahrnovaná hodnota = Koeficient  x   výdej zásob 
      kde   Koeficient  =  počáteční  stav  NSPZ  +  přírůstek NSPZ / (PS zásob + přírůstek 
zásob) 
 
5a2) Oceňování dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností 
5a2a)  Dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností: 
Stavební  činnost:   na úrovni skutečných vynaložených nákladů vč. podílu výr.režie     
Kostýmy, dekorace, paruky: na úrovni skutečných vlastních nákladů vč. výrobní režie 
 
5a2b)  Dospělá zvířata (základní stáda a hejna): - v cenách skutečných vlastních nákladů (při 
účtování  přírůstku na úrovni předem stanovených nákladů). 
 
5a2c)   Reprodukční pořizovací cena (RPC): 
Nebyla použita 
 
5a3)  Základní principy účetního odpisového plánu: 
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až do 
nulové účetní zůstatkové hodnoty. Sazby účetních odpisů jsou stanoveny samostatně podle 
předpokládané životnosti skupin předmětů roční procentní sazbou. Účetní odepisování je 
časově rovnoměrné s měsíčním zúčtováním odpisů, a to od následujícího měsíce po zařazení 
předmětu. 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

4 
 

Předpokládaná životnost je u základních skupin dlouhodobého hmotného majetku 
stanovena následovně: 
Nehmotný dlouhodobý majetek   3 roky 
Hmotný dlouhodobý majetek 
Budovy       45 let 
stavby       nejsou 
stroje a zařízení nad 40 000 Kč   10  let  
dopravní prostředky nad 40 000 Kč   10  let  
nábytek, inventář, stroje do 40 000 Kč  18 – 60 měsíců 
kostýmy, dekorace, paruky do 10 000 Kč  18 - 30 měsíců 
 
5a4) Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku 
Skupina majetku      stává se DM při PC převyšující 
Movité věci DM         10.000,- Kč 
 
5a5) Použitý způsob evidence předmětů drobného dlouhodobého majetku 
                                                                                Limit pořizovací ceny  
                                                      Hmotný majetek                 Nehmotný majetek 
Přímé zahrnutí do nákladů 
bez následné oper.evidence          do 2 000 Kč vč.                    do 5 000 Kč vč. 
Přímé zahrnutí do nákladů 
s násl.operativní evidencí             do 10 000 Kč                       do 10 000 Kč          
 
5a6)  Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování 
Popis změny: žádná změna nenastala 
Přijata s platností od:    
Zdůvodnění:   
Vli v na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek:  
 
5b) Odchylky od standardních účetních metod  - nebyly uplatněny – pokud ano: 
Odlišná metoda – popis odchylky:   
Zdůvodnění: 
Vli v na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek: 
 
5c1) Způsob stanovení opravných položek k majetku 
Opravné položky nebyly stanoveny. 
 
5c2) Způsob přepočtu údajů v cizích měnách 
Majetek a závazky v cizích měnách byly přepočteny k závěrkovému dni kurzem ČNB 
s dopadem do kursových nákladů a výnosů (ostatních finančních nákladů a výnosů), a to u 
následujících měn: 
Měna   kurs    položky majetku a závazků 
EURO   27,025 CZK/EURO Obchodní pohledávky, závazky, úvěry 

pokladna, bankovní účty, přechodné a dohadné 
účty 

5c3) Způsob stanovení reálné hodnoty (RH) - ocenění reálnou hodnotou nebylo použito 
 
 5c4) Ocenění majetkových podílů ekvivalencí (EH) -   nebylo provedeno 
 
 

 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

5 
 

6. Doplňuj ící informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát 
 

6a1)  Vybrané významné položky rozvahy podstatné pro hodnocení pozice ÚJ 
 
Majetek s tržním oceněním výrazně vyšším než účetním:  
Položka           Účetní netto hodnota (tis. Kč)           Tržní hodnota (tis. Kč)   
Historická budova divadla   
 
Přehled majetkových účastí na jiných subjektech   nebyly 
 
Jiné položky majetku  nebyly 
 
6a2) Tituly přírůstků a úbytků DM podle hlavních skupin 
 Přírůstky v tis. Kč Úbytky – ÚZC v tis. Kč 
Pozemky 0 0 
Budovy a stavby 0 0 
významné jednotlivě:   
Movité věci 2 973 6 
významné jednotlivě:   
Kamerový systém 0 0 
Jevištní světla 0 0 
Server 0 0 
Nábytek 0 0 
Datový projektor 115 0 
Vlásenky, paruky 36 0 
Dekorace 1 273 0 
Kostýmy 1 549 6 
Při nabývání nemovitosti: 
Podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí (§ 56 odst.7 vyhl.) 
k rozvahovému dni: 
    
6a3) Rozpis hlavních skupin movitého DHM (v tis. Kč) 
Skupina PC Oprávky ZC 
Stroje, přístroje a zařízení 649 116 533 
Výpočetní technika 41 4 37 
Dopravní prostředky 896 274 622 
Hudební nástroje 310 74 236 
Nábytek 45 16 29 
Pneu 11 6 5 
Dekorace 3 337 1 948 1 389 
Kostýmy 4 422 2 708 1 714 
Paruky 85 48 37 
Jevištní technika 559 505 54 
C E L K E M 10 355 5 699 4 656 
 
 

6a4) Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu: žádný majetek tak nebyl pořízen 
 
 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

6 
 

 
6b)  Vybrané významné položky výkazu zisku a ztráty pro hodnocení pozice ÚJ 
Položka  Částka v tis. Kč Zdůvodnění   
Dotace Města Ústí n.L.      3 000            na úhradu nájemného nemovitostí a  movitých věcí 
Dotace Města Ústí n.L.         840      na nákup činoher a pohádek  
Dotace Města Ústí n.L.           35            na činnost baletního studia 
Příspěvek Úřadu práce          218      na osobní náklady zaměstnanců      
  
6c) Doměrky daní za minulé období:   nebyly   
 
6d) Rozpis odložené daně z příjmů       
Při výpočtu odložené daně byl výsledek odložená daň – pohledávka, o které se z důvodu 
opatrnosti účetní jednotka rozhodla neúčtovat.  Společnost se nachází v účetní ztrátě. 
 
6e) Rozpis rezerv       nebyly tvořeny 
 
6f)  Rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů  (v tis.Kč)       nebyly čerpány 
 
6g) Splatné závazky sociálního a zdravotního pojištění 
 
Položka   Částka v tis.Kč        Datum splatnosti   
Sociální pojištění                845  20.1.2016 
Zdravotní pojištění                363  20.1.2016 
 
6h) Daňové nedoplatky    nebyly 
 
6i) Pohledávky určené k obchodování oceněné reálnou hodnotou   nebyly 
 
6j)  Zúčtované dotace na provozní účely 
 
Tit ul dotace Částka v tis. Kč Přijata dne Způsob zachycení 

k r ozvahovému dni 
Stat. město Ústí n.L.   840  840         11.3.     

 
Peněžní prostředky 

Stat. město Ústí n.L.    35    35           9.9. Peněžní prostředky 

Stat. město Ústí n.L. 3 000 1 500       17.3.     
1 500         9.9.     

Peněžní prostředky 

 
6j)  Zúčtované dotace na investice   nebyly 
 
6k) Individuální preferenční limity a kvóty   nebyly 
 
6l) Druhy zvířat v dlouhodobém majetku a v zásobách    nebyly 
 
6m) Lesní porosty nad 10 ha       nebyly 
 
6n) Celkové výdaje vynaložené v účetním období na výzkum a vývoj 
- nebyly vynaloženy 
 
 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

7 
 

7.  Významné informace, týkající se majetku a závazků 
Hladina významnosti je 516 tis. Kč. 
 
7a) Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti 
Objem pohledávek více než 6 měsíců po lhůtě splatnosti:                               16 tis.Kč 
Z toho objem pohledávek více než 36 měsíců po lhůtě splatnosti:           0 tis.Kč 
Objem závazků více než 6 měsíců po lhůtě splatnosti:            0 tis.Kč 
Z toho objem závazků více než 36 měsíců po lhůtě splatnosti:           0 tis.Kč 
 
7b) Pohledávky a závazky se splatností delší nežli 5 let (k rozvahovému dni)      nebyly 
 
7c) Pronájem majetku jiným subjektům  
Skupina majetku  Roční pronájem v tis.Kč Smluvní doba pronájmu  
Nebytové prostory-bufet     28/10 měsíců  od 1.1.2015 do 31.12.2015 
Nebytový prostor        2/rok   doba neurčitá 
        
7d) Zatížení majetku zástavním právem nebo věcným břemenem       ne 
 
7e) Poskytnuté záruky a zajištění jiným subjektům           ne 
Objem zatíženého   Subjekt, za který Výše roční odměny  
 majetku v ÚZC (tis.Kč)  je ručeno  za ručení (tis.Kč) 
 
7f) Cizí majetek uvedený v podrozvaze (najatý podnik nebo jeho část) 
Skupina majetku  Roční nájemné v tis.Kč Smluvní doba nájmu  
Nemovitý majetek   2 000   doba neurčitá 
Movit ý majetek   1 000   doba neurčitá 
 
7g) Penzijní závazky  - nejsou 
 
7h) Závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku k rozvahovému dni    nejsou 
 
7i)  Ostatní významné skutečnosti, nastalé mezi rozvahovým dnem a datem ukončení 
závěrkových prací (okamžikem sestavení), významně ovlivňující finanční, majetkovou a 
důchodovou pozici ÚJ     nenastaly 
 
8.       Členění nákladů a výnosů podle druhů 

- viz samostatný Výkaz zisku a ztráty v druhovém členění 
 
9. Informace, které nejsou vykázány v rozvaze 
9a) Celková výše závazků nezachycených v rozvaze (vč. hrozících závazků) 
                 tis.Kč 
Závazky vyplývající z leasingových smluv (zbývající splátky):  0 
Závazky vyplývající ze smluvních pokut v obchodních vztazích:   0 
Závazky vyplývající z ručení za jiné osoby:     0 
Závazky vyplývající z probíhajících soudních sporů:   0 
Závazky vyplývající ze sankcí za nedodržování právních předpisů: 0 
 
9b) Drobný nehmotný a hmotný majetek (v operativní evidenci – v poř. cenách v tis. Kč)  
Drobný nehmotný majetek v operativní evidenci                0 
Drobný hmotný majetek v operativní evidenci  356 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

8 
 

 
9c) Zvláštní operace účetní jednotky s významnými riziky či užitky       ne 
Typ operace                    v objemu Kč             pro termín 
Zajištění kursového rizika u pohledávek 
zajištění kursového rizika u závazků 
Jiné operace: 
 
9d)  Finanční dopady těchto operací na ÚJ (jen ÚJ v konsolidaci) 
 
10. Transakce uzavřené se spřízněnými stranami 
- viz Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami (samostatná zpráva) 
 
11. Celkové náklady na odměny statutárnímu auditorovi  
Náklady na odměny statutárnímu auditorovi nebo auditorské společnosti za účetní období: 
Audit účetní závěrky za rok 2013 
       tis. Kč 
Povinný audit účetní závěrky      51 
Jiné ověřovací služby 
Daňové poradenství        18 
Jiné neauditorské služby 
Právní služby         22 
 
12. Změny podílů v účetní jednotce (během posledního období) 

12a) Nově vydané  (příp. upsané) podíly a akcie (vyměnitelné dluhopisy)    ne 
 
12b)  Základní kapitál k rozvahovému dni       
       Součin        Splaceno  
Druh akcie (vkladu) Jmen.hodnota    Počet ks (hodnota ZK)        příp. termín splacení 
 
Počet akcionářů k rozvahovému dni:           
Počet společníků k rozvahovému dni:       2 80 020 000 Kč        splaceno 
Počet členů k rozvahovému dni: 
 
12c)  Popis změn vlastního kapitálu v průběhu účetního období: 
 

Složka VK Počáteční stav +-  změna Konečný stav Odkaz 
Základní kapitál (ú411) 80 020 000,00 0 80 020 000,00  
z toho zapsaný ZK 80 020 000,00 0 80 020 000,00  
Změny ZK (ú419) 0 0 0  
Vlastní akcie a podíly (ú252) 0 0 0  
Emisní ažio (ú412) 0 0 0  
Ost.kapitálové fondy (ú413) 135 785 681,53 -50 112 179,12 85 788 502,41 1 
  +115 000,00   
Oceňovací rozdíly (ú414) 0 0 0  
Oceňovací rozdíly (ú418) 0 0 0  
Zákonný rez.fond (ú421) 0 0 0  
Nedělitelný fond dr. (ú422) 0 0 0  
Statutární fondy (ú423) 0 0 0  
Ost.fondy ze zisku (ú427) 0 0 0  

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

9 
 

Nerozdělený zisk (ú428) 0 0 0  
Neuhrazená ztráta (ú429) 0 0 0  
Výsledek min.období (ú431) - 49 997 179,12 + 49 997 179,12 0 2 
Výsledek běžného období 0 - 49 999 883,03 - 49 999 883,03 3 
Jiný výsledek hosp. (ú426) 0 0 0  
Vlastní kapitál celkem 165 808 502,41 - 49 999 883,03 115 808 619,38  

Odkazy – komentář k významným změnám: 
(1) – úhrada ztráty roku 2014 ze stabilizačního fondu, peněžní dary 
(2) – úhrada ztráty roku 2014 ze stabilizačního fondu 
(3) – ztráta za rok 2015 
 
12d) Návrh rozdělení zisku (úhradu ztráty) běžného období v Kč:   49 999 883,03 
Disponibilní zisk (ztráta)  celkem                     
Z toho: 
Příděl do rezervního fondu                      
Příděl do nedělitelného fondu               
Použití na krytí ztráty                                        
Příděl do ostatních fondů                                  
Dividendy, podíly na zisku                               
Navýšení zákl.jmění                                            
Jiné použití  zisku                                    
Převod na nerozdělený zisk (428)                          
Převod na neuhrazenou ztrátu (429)   
Úhrada ze stabilizačního fondu (ú413) v Kč:                   49 999 883,03  
 
12e) Vyplacené dividendy a podíly na zisku za uplynulé účetní období      ne 
 
13. Rozvrh tržeb podle druhu činností a podle umístění 
(od roku 2011 jen mateřské společnosti konsolidovaných celků) 
 
14. Výskyt významné nejistoty pro možnost pokračování v činnosti ÚJ 
 
Určitou nejistotu je nutno připustit, avšak nebyla při sestavování účetní závěrky uvažována 
z důvodu příslibu společníků při řešení financování divadla v roce 2016 a v dalších letech.  
Stabilizační fond činí 86 mil. Kč. 

-  
15. Přehled o peněžních tocích (cash flow) 

Přehled o peněžních tocích je sestaven:  nepřímou metodou 
 
Uplatňovaná zásada pro určování obsahu peněžních prostředků 
Peněžní ekvivalenty, zahrnuté pro účely Přehledu o peněžních tocích do peněžních 
prostředků:      Stav v tis. Kč počáteční konečný 
var. 1) Nebyly uvažovány                             20 164 18 634 
 
var. 2) Byly zahrnuty tyto ekvivalenty: 
Dlouh.pen. úložky s výpovědní lhůtou  x měsíců 
Likvi dní cenné papíry veřejně obchodované 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 
 
 
 
 
                                    
 
 
 
 
 
 
 

Z P R Á V A    N E Z Á V I S L É H O  
 

A U D I T O R A 
 
 

o ověření účetní závěrky  
 
 

společnosti   
 

Severočeské divadlo s.r.o.  
 

se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, 
PSČ 400 01 

 
za účetní období od 01.01.2015 - 31.12.2015. 

 
 
Přílohy:  Rozvaha  
               Výkaz zisku a ztrát 
               Příloha k účetní závěrce v plném rozsahu 
  
                
 
Praha 5 Zličín dne 25.4.2016 
 
 
 
 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



ZPRÁVA  NEZÁVISLÉHO  AUDITORA 
 
 

Příjemce: společníci společnosti  Severočeské divadlo s.r.o. ,  
                 se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01 

 
 
Zpráva o účetní závěrce 

 
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Severočeské divadlo s.r.o., která se 
skládá z rozvahy k 31.12.2015, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2015, přehledu o 
změnách vlastního kapitálu za rok končící 31.12.2015  a přílohy této účetní závěrky, která 
obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o. jsou uvedeny v   příloze této účetní závěrky. 
 
Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku 
 
Statutární orgán společnosti Severočeské divadlo s.r.o. je odpovědný za sestavení účetní 
závěrky, která podává věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takový 
vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby 
neobsahovala významné ( materiální ) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.( dle 
znění standardu ISA 2009). 
 
 
Odpovědnost auditora 
 
Naší odpovědností je vyjádřit na základě našeho auditu výrok k této účetní závěrce. Audit jsme 
provedli v souladu se zákonem o auditorech, mezinárodními auditorskými standardy a 
souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů České republiky. V souladu s těmito 
předpisy jsme povinni dodržovat etické požadavky a naplánovat a provést audit tak, abychom 
získali přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné ( materiální ) nesprávnosti. 
 
Audit zahrnuje provedení auditorských postupů k získání důkazních informací o částkách a 
údajích zveřejněných v účetní závěrce. Výběr postupů závisí na úsudku auditora, zahrnujícím i 
vyhodnocení rizik významné ( materiální ) nesprávnosti údajů uvedených v účetní závěrce 
způsobené podvodem nebo chybou. Při vyhodnocování těchto rizik auditor posoudí vnitřní 
kontrolní systém relevantní pro sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz. 
Cílem tohoto posouzení je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjádřit se k účinnosti 
vnitřního kontrolního systému účetní jednotky. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti 
použitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením i posouzení 
celkové prezentace účetní závěrky. 
 
Jsme přesvědčeni, že důkazní informace, které jsme získali, poskytují dostatečný a vhodný 
základ pro vyjádření našeho výroku. 
 
Společnost vykazuje stav aktiv ve výši 122539 tis. Kč, stav cizích zdrojů ve výši 6053 tis. Kč  a 
hospodářský výsledek ztráta ve výši 49999 tis. Kč. 
 
 
 
 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



 
 
 
Výrok auditora 
 
Podle našeho názoru účetní závěrka s uvedením skutečnosti podává věrný a poctivý obraz 
aktiv a pasiv společnosti Severočeské divadlo s.r.o. k 31.12.2015 a nákladů a výnosů a 
výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok končící 31.12.2015  v souladu s českými 
účetními předpisy. 
Aniž bychom chtěli snižovat výrok , dovolíme si upozornit , že společnost dosahuje trvalých 
ztrát, které jsou kryty vytvořeným fondem obou společníků. Obáváme se případného ohrožení 
principu neomezeného trvání účetní jednotky od období 2017, protože fond bude vyčerpán. 
Do vydání auditorské zprávy nebylo rozhodnuto o způsobu financování společnosti a krytí 
potencionální ztráty, která pravidelně dle rozpočtu dosahuje 50 mil. Kč. Poslední úhrada 
finančních prostředků má být poskytnuta v období 2016 ve výši 20 mil. Kč. 
 
 
 
 
Praha 5 Zličín dne 25.4.2016 
 
 
Ověření provedl  auditor    Ing. František MEIERL, Lačnovská 377/8, 155 21 Praha 5 Zličín, 
zapsaný v seznamu auditorů   vedeném Komorou auditorů ČR pod poř. č. 1160. 
 
 

         
 

Ing. František MEIERL 
auditor               

                           evidenční číslo 1160 
 
 
 
 
 

Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016

Bod 11.1 příloha č.1



1 
 

Příloha č. 5 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29.6.2016 
  

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2015 
zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 

 
a) Struktura vztahů 
 
Osoba ovládaná:  

Severočeské divadlo s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 22774289 
 
Osoba ovládající: 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 00081531 
 
Osoby propojené (ovládané stejnou ovládající osobou): 

Ústecký kraj – viz příloha č. 1 
Statutární město Ústí nad Labem – viz příloha č. 2 
 
b) Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob): 
společnost se zaměřením na provozování všech forem divadelní činnosti            
 

c) Způsob a prostředky ovládání (§75 ZOK) 
ad 1) formou možnosti jmenovat či odvolat většinu osob statutárního či kontrolního orgánu 
ad 2) formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby min. 40% 
ad3) formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby, který spolu 

s osobami jednajícími ve shodě činí min. 40%, za předpokladu, že dochází k jednání ve shodě dle 

§ 78 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

ad4) formou podílu ve výši alespoň 30% na hlasovacích právech, který představoval v posledních 3 
obdobích více než polovinu hlasů přítomných osob 
jiné např.: formou udílení pokynů statutárnímu orgánu ovládané osoby (§74/1 ZOK) 

 

d) Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se 

týkaly majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu ovládané osoby 
např.:  směrovaný odbyt vlastních výrobků či majetku, 

směrovaný nákup surovin či majetku 
příp.: nebyla taková jednání 

 

e) Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi 

osobami ovládanými 
Účastníci smlouvy a jejich postavení ve smlouvě (dodavatel, odběratel apod.) 
Předmět smlouvy 
Typ transakce (prodej – koupě, poskytnutí – čerpání služby, pronájem – nájem, právní úkony, jiná plnění), 

U každé transakce uvést: 

Předmět transakce (předmět koupě, služby, pronájmu atd.), u hromadných předmětů i množství, 
Objem transakce (v tis. Kč), 
Způsob stanovení ceny (znalecký posudek, cena obvyklá, cena shodná s obchody pro cizí apod.), 
Údaj o termínu splatnosti  či splacení (uhrazeno k datu závěrky, rozloženo do splátek …) 
Případná výše újmy (pokud z transakce vyplynula újma pro ovládanou osobu) 
 

Bod 11.1 příloha č.1



2 
 

1) Dodávky zboží 
 

2) Dodávky služeb 
Dodavatel:      Odběratel: 

AVE Ústí nad Labem s.r.o.    Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 50 
Sběr, přeprava a odstranění odpadu  4x   k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.         Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 230 
Dodávka vody a odvádění odpadních vod 12x  k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.  Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 307 

Dodávka a odběr tepla a teplé vody 12x   k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Metropolnet a.s. Ústí n. L.                                          Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 43 
Připojení k metropolitní optické síti 12x   k 31.12.2015 nezaplaceno 3 618 Kč  
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.      Muzeum města Ústí nad Labem  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 619 

Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.      Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 41 

Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.       Statutární město Ústí nad Labem 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 22 
Představení 1x      k 31.12.2015 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.       Ústecký kraj 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 75 
Zajištění programu 1x     k 31.12.2015 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Dobětice, Rabasova 3207/45, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 

Vstupné  71 dětí       31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Vyhlídka, Rozcestí 786/2, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  35 dětí      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

Bod 11.1 příloha č.1



3 
 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Pohádka, Bezručova 323/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 

Vstupné  71 dětí      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Karla IV. 1241/41, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 

Vstupné  85 dětí      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Stříbrníky, Stříbrnická 3032/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  50 dětí                    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Vojnovičova 620/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 20 

Vstupné  402 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Anežky České 702/17, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 19 

Vstupné  381 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, Nová 1432/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 

Vstupné  103 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Neštěmická 787/38, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 11 

Vstupné  219 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Palachova 400/37, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  38 žáků                                 k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Mírová 2734/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 10 

Vstupné  198 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Centrum, Velká hradební 12/43, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 6 

Vstupné  110 dětí     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

 

Bod 11.1 příloha č.1



4 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Vinařská 1016/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné  13 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Skřívánek, Stříbrnické Nivy 2429/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné 20 dětí                     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
  
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Škroupova 307/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  50 dětí       k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Domovy pro osoby se ZP, Čajkovského 1908/82, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  64 osob      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, Jitřní 277, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  69 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠHusova 349/19, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  48 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ SNP 2304/6, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 6 

Vstupné  125 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Stříbrnická 3031/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné  26 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Hluboká 150, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 11 

Vstupné  90 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, Stavbařů 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 25 

Vstupné  455 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 

Bod 11.1 příloha č.1



5 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium Jateční 22,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 

Vstupné  90 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SPŠ, Masarykova 12, Duchcov 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné  29 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium Havlíčkova 175, Roudnice n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  33 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Čs.armády 10, Děčín 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 7 

Vstupné  59 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Obchodní akademie a jazyková škola, Pařížská 15, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 46 

Vstupné  384 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     SPŠ stav. a SOŠ stav. a technická, Čelakovského 5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  58 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Palachova 35, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  40 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Činoherní studio města Ústí n.L., p.o., Varšavská767/7 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 17 

Tisk vstupenek 18x                                                                    k 31.12.2015 zaplaceno  
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
3) Poskytnuté půjčky 

 

4) Nájemní smlouvy 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Statutární město Ústí nad Labem    Severočeské divadlo s.r.o. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 3 000 tis. Kč    
Nemovitý a movitý majetek 1x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 65 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 2x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 

Bod 11.1 příloha č.1



6 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o., V.Hradební 619/33 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 34 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2015 zaplaceno  
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ E. Randové p.o., W. Churchilla 4, Ústí n.L. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 116 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 4x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Statutární město Ústí nad Labem  
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 15 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x                                 k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Ústecký kraj 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 232 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 2x                                 k 31.12.2015 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
 

5) Jiná plnění, příp. pokyny a právní úkony ovládající osoby 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 3 000 tis. Kč  
Dotace na úhradu nájmu nemovitostí a movitostí   k 31.12.2015 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 840 tis. Kč  
Dotace na nákup představení hostujících souborů  k 31.12.2015 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 35 tis. Kč  
Dotace na činnost baletního studia    k 31.12.2015 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 50 000 tis. Kč  
Příplatek do stabilizačního fondu společnosti   k 31.12.2015 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 10 tis. Kč  
Dar primátorky na představení dne 31.12.2015   k 31.12.2015 zaplaceno 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



7 
 

f) Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a 72 ZOK 
Z titulu uskutečněných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není proto třeba posuzovat její 
vyrovnání podle § 71 ZOK. 
 
Vyhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi spojenými osobami 
Z uvedených vztahů mezi spojenými osobami neplynou žádné výhody ani nevýhody. 
 
Pro ovládanou osobu z uvedených vztahů plynou následující rizika: žádná 
 
Konstatování podle § 82 ZOK: 
Statutární orgán měl dostatečné informace pro vypracování této zprávy. 
 
 

 

Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami předkládá – za statutární orgán ovládané společnosti: 

Mgr. Miloš Formáček 

 
 
Ústí nad Labem dne 30.3.2016  
 

         
Mgr. Miloš Formáček – jednatel společnosti 
……………………………………………. 
          jméno – funkce 
 
 
 
 
Vyjádření dozorčí rady ovládané osoby podle § 83 ZOK: 

Dozorčí rada posoudila veškeré vztahy existující mezi propojenými osobami s tímto závěrem: 
K újmě u osoby ovládané z titulu uskutečněných transakcí podle názoru kontrolního orgánu nedošlo. 
 
 
Zpráva byla projednána v dozorčí radě dne  ……..  2016 
 
 
Za kontrolní orgán: 
 
Josef Macík – předseda dozorčí rady 
…………………………………….. 
     jméno - funkce 
 

 

 
 

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 1
Seznam ovládaných osob stav k 31.12.2015

Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji pozn.

1

Gymnázium, Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem,                
Jateční 22, PSČ 
400 01

44555423 zřizovaná PO

2

Gymnázium a Střední odborná 
škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, PSČ 
400 11

44555512 zřizovaná PO

3

Obchodní akademie a jazyková 
škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 
Pařížská 15,  PSČ 
400 01

44556969 zřizovaná PO

4

Střední průmyslová škola, Ústí 
nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem,  
Resslova 5,  PSČ 
400 01

00082201 zřizovaná PO

5

Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, 
Palachova 35, PSČ 
400 01

00673358 zřizovaná PO

6

Střední průmyslová škola 
stavební a Střední odborná škola 
stavební a technická, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, 
PSČ 400 07

18385061 zřizovaná PO

7

Střední škola obchodu, řemesel, 
služeb a Základní škola Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, PSČ: 
400 07 

00082627 zřizovaná PO

8

Základní umělecká škola Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4, PSČ 
400 01

00831085 zřizovaná PO

9

Dětský domov a Školní jídelna, 
Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16/526, 
PSČ 400 03

44555440 zřizovaná PO

10

Gymnázium Václava Hlavatého, 
Louny, Poděbradova 661, 
příspěvková organizace

Louny, 
Poděbradova 661, 
PSČ 440 62

61357235 zřizovaná PO

11
Gymnázium, Žatec, Studentská 
1075, příspěvková organizace 

Žatec, Studentská 
1075,            PSČ 
438 01

61357278 zřizovaná PO

12

Obchodní akademie a Střední 
odborná škola zemědělská a 
ekologická , Žatec, příspěvková 
organizace 

Žatec,  Studentská 
1354, PSČ 438 01 61357294 zřizovaná PO

13

Obchodní akademie a Střední 
odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace

Louny, 
Osvoboditelů 380, 
PSČ 440 58

14451042 zřizovaná PO

Stránka 1

Bod 11.1 příloha č.1



14

Gymnázium a Střední odborná 
škola, Podbořany, příspěvková 
organizace

Podbořany, Kpt. 
Jaroše 862, PSČ 
441 28

18380824 zřizovaná PO

15

Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvková 
organizace

Teplice,  Čs. 
dobrovolců 11/530, 
PSČ: 415 01

61515451 zřizovaná PO

16

Gymnázium a Střední 
průmyslová škola Duchcov, 
příspěvková organizace

Duchcov, 
Masarykova 12, 
PSČ 419 01

61515477 zřizovaná PO

17

Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvková 
organizace

Teplice, 
Českobratrská 15, 
PSČ: 415 01

61515779 zřizovaná PO

18

Hotelová škola, Obchodní 
akademie a Střední průmyslová 
škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková 
organizace

Teplice, Benešovo 
náměstí 1/604, 
PSČ: 415 49

00555878 zřizovaná PO

19
Střední škola obchodu a služeb, 
Teplice, příspěvková organizace  

Teplice, Alejní 12, 
PSČ: 415 01 00524646 zřizovaná PO

20
Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace

Teplice, Fr.Šrámka 
1350, PSČ: 415 02 00497088 zřizovaná PO

od 1.1.2016 změna 
názvu na: Střední škola 
stavební a strojní 
Teplice, příspěvková 
organizace

21

Základní škola praktická, Bílina, 
Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace

Bílina, Kmochova 
205/10, PSČ:  418 
01

61515761 zřizovaná PO

22

Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, 
Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace

Teplice, 
Trnovanská 1331, 
PSČ:  415 01

70839841 zřizovaná PO

23

Dětský domov a Školní jídelna, 
Tuchlov 47, příspěvková 
organizace

Tuchlov 47, Ohníč, 
PSČ:  417 65 61515876 zřizovaná PO

24

Dúm dětí a mládeže "Sluníčko", 
Duchcov, Družby 1006, 
příspěvková organizace

Duchcov, Družby 
1006, PSČ 419 
01

46071245 zřizovaná PO

25
Podkrušnohorské gymnázium, 
Most, příspěvková organizace

Most, Čs. armády 
1530,  PSČ: 434 46 49872559 zřizovaná PO

26

Gymnázium T.G.Masaryka 
Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace

Litvínov, 
Studentská 640, 
PSČ: 436 67

62208870 zřizovaná PO

27

Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická 
škola, Most, příspěvková 
organizace

Most, Zd.Fibicha   
2778,  PSČ: 434 01 49872427 zřizovaná PO

28
Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace

Most, Dělnická 21, 
PSČ: 434 01 00125423 zřizovaná PO

29
Střední odborná škola, Litvínov-
Hamr, příspěvková organizace

Litvínov-Hamr, 
Mládežnická 236, 
PSČ: 435 41  

00555584 zřizovaná PO

Stránka 2

Bod 11.1 příloha č.1



30

Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace

Most, Jana Palacha 
711/2, PSČ: 434 01 00524905 zřizovaná PO

31

Základní škola profesora Zdeňka 
Matějčka, Most, Zdeňka 
Štěpánka 340, příspěvková 
organizace

Most, Zdeňka 
Štěpánka  2798,  
PSČ: 434 01

62209485 zřizovaná PO

32

Dětský domov a Školní jídelna, 
Most, K.H.Borovského 1146, 
příspěvková organizace

Most, K.H. 
Borovského 1146, 
PSČ: 434 01

62209256 zřizovaná PO

33

Dětský domov a Školní jídelna, 
Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace

Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310, PSČ 435 
46

47326484 zřizovaná PO

34

Gymnázium Chomutov, 
Mostecká 3000, příspěvková 
organizace

Chomutov, 
Mostecká 3000, 
PSČ: 430 01

61342645 zřizovaná PO

35
Gymnázium, Kadaň, 5. května 
620, příspěvková organizace

Kadaň, 5. května 
620, PSČ: 432 01 61342751 zřizovaná PO

36

Gymnázium a Střední odborná 
škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková 
organizace

Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, 
PSČ: 431 51

47792931 zřizovaná PO

37

Střední průmyslová škola a Vyšší 
odborná škola, Chomutov, Školní 
50, příspěvková organizace

Chomutov, Školní 
50/1060, PSČ: 430 
11

47796006 zřizovaná PO

38

Střední průmyslová škola 
stavební a Obchodní akademie, 
Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace

Kadaň, 
Komenského 562, 
PSČ: 432 01 

61342637 zřizovaná PO

39

Střední odborná škola 
energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace 

Chomutov,  Na 
Průhoně  4800, 
PSČ: 430 11

41324641 zřizovaná PO

40

Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní 
Chomutov, příspěvková 
organizace

Chomutov,  
Pražská 702, PSČ: 
430 01

18383696 zřizovaná PO

41

Dětský domov a Školní jídelna, 
Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace

Chomutov, 
Čelakovského 822, 
PSČ: 430 01

61345733 zřizovaná PO

42
Gymnázium Děčín, příspěvková 
organizace

Děčín 
I, Komenského 
náměstí 4, PSČ: 
406 81 

47274620 zřizovaná PO

43

Evropská obchodní 
akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace

Děčín I., 
Komenského 
náměstí 2, PSČ: 
406 81

47274611 zřizovaná PO

44

Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola strojní, 
stavební a dopravní, Děčín 
I,příspěvková organizace

Děčín I.,Čs. armády 
10, PSČ: 405 02 47274689 zřizovaná PO

Stránka 3

Bod 11.1 příloha č.1



45

Vyšší odborná škola, Střední 
průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace

Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, 
PSČ: 407 47

18383874 zřizovaná PO název platný od 
1.9.2015

46

Střední škola lodní dopravy a 
technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace

Děčín VI., Dělnická 
15, PSČ: 405 02 14450488 zřizovaná PO

47

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola, Šluknov, 
příspěvková organizace  

Šluknov,  T. G. 
Masaryka 580,  
PSČ: 407 77

47274719 zřizovaná PO název platný od 
1.9.2015

48

Střední zdravotnická škola, 
Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvková organizace

Děčín, Čsl. mládeže 
5/9, PSČ: 405 02 00673781 zřizovaná PO

49

Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvková organizace

Rumburk, Františka 
Nohy 6/959, PSČ: 
408 30

00673773 zřizovaná PO

50

Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace

Děčín-Libverda, 
Českolipská 123,  
PSČ: 405 02

47274654 zřizovaná PO

51

Střední škola řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace

Děčín IV,  Ruská 
147,  PSČ: 405 02 00556807 zřizovaná PO

52

Střední odborná škola mediální 
grafiky a polygrafie, Rumburk, 
příspěvková organizace

Rumburk, 
Jiříkovská 840/4, 
PSČ: 408 01

00497029 zřizovaná PO

53

Gymnázium, Lovosice, Sady 
pionýrů 600, příspěvková 
organizace

Lovosice, Sady 
pionýrů 600, PSČ:  
412 02 

46773720 zřizovaná PO

54

Gymnázium, Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 175, 
příspěvková organizace

Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 
175, PSČ: 413 11

46773754 zřizovaná PO

55

Střední škola pedagogická, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace

Litoměřice, 
Komenského 3/754, 
PSČ: 412 62

46773495 zřizovaná PO

56

Vyšší odborná škola obalové 
techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková 
organizace

Štětí, Kostelní 134, 
PSČ: 411 08 46773509 zřizovaná PO

57

Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace

Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 
690, PSČ: 413 01

46773762 zřizovaná PO

58

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace

Roudnice nad 
Labem, Neklanova 
1806, PSČ: 413 26 

 69411263 zřizovaná PO

59

Střední odborná škola technická 
a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace 

Lovosice, 
Osvoboditelů 2, 
PSČ: 410 34

00082571 zřizovaná PO

Stránka 4

Bod 11.1 příloha č.1



60

Školní statek, Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, 
příspěvková organizace

Roudnice nad 
Labem, Vědomice 
37, PSČ: 413 01 

00081701 zřizovaná PO

61

Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

Dubí 3, Ruská 260,  
PSČ: 417 03 00080837 zřizovaná PO

62
Krajská majetková, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, Na 
Schodech 1535/4, 
PSČ: 400 01

00829048 zřizovaná PO

63

Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková  organizace

Snědovice,  čp.1, 
PSČ:  411 74 70948062 zřizovaná PO

64
Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace

Most, Jana Žižky 
1304, PSČ: 434 01 66112338 zřizovaná PO zrušena dnem 

15.11.2015

65
Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace

Petrohrad č.p. 1, 
PSČ: 439 85 00829137 zřizovaná PO

66
Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

Most - Zahražany, 
Husitská 1683, 
PSČ: 434 01

00830577 zřizovaná PO

67
Lékárenská služba Teplice, 
příspěvková organizace

Ústí nad Labem, Na 
Schodech 1535/4, 
PSČ: 400 01

00830500 zřizovaná PO

68
Nemocnice následné péče 
Ryjice, příspěvková organizace

Ryjice 1, PSČ: 403 
31 72753536 zřizovaná PO zrušena dnem 

15.11.2015

69

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Brtníky, příspěvková 
organizace

Brtníky čp. 119, 
PSČ: 407 60 47274484 zřizovaná PO

70
Domov Severka Jiříkov, 
příspěvková organizace

Jiříkov, Filipovská 
582/20, PSČ: 407 
53

47274468 zřizovaná PO

71
Domov bez hranic Rumburk, 
příspěvková organizace

Rumburk, U 
Stadionu 1425/3, 
PSČ 408 01

47274549 zřizovaná PO

72

Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška - 
Kamenice, příspěvková 
organizace

Huntířov, Stará 
Oleška čp. 131, 
PSČ: 405 02 Děčín 
II.

47274522 zřizovaná PO

73

Domovy pro seniory Šluknov - 
Krásná Lípa, příspěvková 
organizace

Šluknov,  
Křečanská 630, 
PSČ: 407 77

47274573 zřizovaná PO

74

Domovy sociálních služeb Kadaň 
a Mašťov, příspěvková 
organizace

Kadaň, Březinova 
1093, PSČ 432 01 46789910 zřizovaná PO

75

Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková 
organizace

Lovosice, Dlouhá 
čp. 75, PSČ: 410 22 00080195 zřizovaná PO

76
Domov "Bez zámků" Tuchořice, 
příspěvková organizace

Tuchořice čp. 1, 
PSČ: 439 69 00830381 zřizovaná PO

77
Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvková organizace

Litvínov - Janov,  
Zátiší čp. 177, PSČ: 
435 42

49872541 zřizovaná PO

Stránka 5

Bod 11.1 příloha č.1



78

Domov sociálních služeb 
Meziboří, příspěvková 
organizace

Meziboří, Okružní 
čp. 104, PSČ 435 
13

49872516 zřizovaná PO

79

Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí-Teplice, 
příspěvková organizace

Dubí, Na Výšině čp. 
494, PSČ: 417 01 63787849 zřizovaná PO

80

Domovy sociálních služeb Háj a 
Nová Ves, příspěvková 
organizace

Háj u Duchcova, 
Kubátova čp. 
269,PSČ: 417 22

63787911 zřizovaná PO

81

Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, 
Sociální péče 
799/7A, PSČ: 400 
11

00829013 zřizovaná PO

82

Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 
1908/82, PSČ 400 
01

75149541 zřizovaná PO

83
Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace

Louny, Pivovarská 
28,  PSČ: 440 01 00360716 zřizovaná PO

84

Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích, 
příspěvková organizace

Teplice, 
Koperníkova 3062, 
PSČ: 415 01

00361224 zřizovaná PO

85
Oblastní muzeum v Litoměřicích, 
příspěvková organizace

Litoměřice, Dlouhá 
173, PSČ: 412 01 00360635 zřizovaná PO

86
Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvková organizace

Děčín, České 
mládeže 1/31, PSČ: 
405 02

00360210 zřizovaná PO

87
Oblastní muzeum v Mostě, 
příspěvková organizace

Most, 
Československé 
armády 1360, PSČ 
434 01

00080730 zřizovaná PO

88
Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvková organizace

Chomutov,  
Palackého 86, PSČ: 
430 01

00360571 zřizovaná PO

89
Zámek Nový Hrad, příspěvková 
organizace

Jimlín 220, PSČ 
440 01 72557257 zřizovaná PO

90
SPZ Triangle, příspěvková 
organizace

Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 
02

71295011 zřizovaná PO

91
Regionální rozvojová agentura 
Ústeckého kraje, a.s.

Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 
02

60279524
majoritní 

vlastník - 73 
%

62 Severočeské divadlo s.r.o.

Ústí nad Labem, 
Lidické náměstí 
1710/10, PSČ 400 
01

22774289
podíl 

Ústeckého 
kraje- 50%

93 Krajská zdravotní, a.s.

Ústí nad Labem, 
Sociální péče 
3316/12A, PSČ 401 
13

25488627 jediný 
akcionář

Vysvětlivky: PO - příspěvková organizace

Stránka 6

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 2
Seznam ovládaných osob Statutárního města Ústí nad Labem stav k 31.12.2015

P.č. Název Sídlo IČ

vztah ke 

Statutárnímu 

městu Ústí nad 

Labem

pozn.

1.
Internátní mateřská škola, Ústí nad 
Labem, Čajkovského 1475/12, 
příspěvková organizace

Čajkovského 1475/12,         
400 01 Úsít nad Labem 70 226 008 zřizovaná PO

2.
Mateřská škola U plavecké haly, 
Ústí nad Labem, Na Spálence 
1022/27, příspěvková organizace

Na Spálence 1022/27,        
400 01 Ústí nad Labem 70 225 893 zřizovaná PO

3.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Marxova 219/28, příspěvková 
organizace

Marxova 219/28,               
400 01 Ústí nad Labem 72 744 570 zřizovaná PO

4.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Škroupova 307/7, příspěvková 
organizace

Škroupova 307/7,              
400 01 Ústí nad Labem 72 744 731 zřizovaná PO

5.
Mateřská škola Pohádka, Ústí nad 
Labem, Bezručova 323/7, 
příspěvková organizace

Bezručova 323/7,              
400 01 Ústí nad Labem 72 744 651 zřizovaná PO

6.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Emy Destinové 2027/11, 
příspěvková organizace

Emy Destinové 2027/11,     
400 01 Ústí nad Labem 72 744 812 zřizovaná PO

7.
Mateřská škola Střekov,Ústí nad 
Labem, Sukova 174/1,  příspěvková 
organizace

Sukova 1174/1,                   
400 03 Ústí nad Labem 70 225 974 zřizovaná PO

8.
Mateřská škola Centrum, Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 12/43, 
příspěvková organizace

Velká Hradební 12/43,      
400 01 Ústí nad Labem 70 225 923 zřizovaná PO

9.
Mateřská škola  Sluníčko, Ústí nad 
Labem, J. Jabůrkové 601/1, 
příspěvková organizace

Jožky Jabůrkové 601/1,     
400 01 Ústí nad Labem 70 201 005 zřizovaná PO

10.
Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad 
Labem, Školní 623/17, příspěvková 
organizace

Školní 623/17,                   
400 01 Ústí nad Labem 44 555 261 zřizovaná PO

11.
Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad 
Labem, Stříbrnické Nivy 2429/6, 
příspěvková organizace

Stříbrnické nivy 2429/6,         
400 11 Ústí nad Labem 70 225 940 zřizovaná PO

12.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Karla IV. 1241/41, příspěvková 
organizace

Karla IV. 1241/41,             
400 03 Ústí nad Labem 72 744 898 zřizovaná PO

13.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Větrná 2799/1, příspěvková 
organizace

Větrná 2799/1,                                 
400 11 Ústí nad Labem 70 225 991 zřizovaná PO

14.
Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad 
Labem, Stříbrnická 3032/6, 
příspěvková organizace

Stříbrnická 3032/6,            
400 11 Ústí nad Labem 70 225 958 zřizovaná PO

Stránka 1

Bod 11.1 příloha č.1



15.
Mateřská škola Kameňáček, Ústí 
nad Labem, Kamenná 1430/1, 
příspěvková organizace

Kamenná 1430/1,                       
400 03 Ústí nad Labem 70 225 982 zřizovaná PO

16.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vinařská 737/10, příspěvková 
organizace

Vinařská 737/10,                 
400 01 Ústí nad Labem 72 744 979 zřizovaná PO

17.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vojanova 594/34, příspěvková 
organizace

Vojanova 594/34,                         
400 07 Ústí nad Labem 70 225 966 zřizovaná PO

18.
Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad 
Labem, Přemyslovců 652/14, 
příspěvková organizace

Přemyslovců 652/14,           
400 07 Ústí nad Labem 70 226 024 zřizovaná PO

19.
Mateřská škola Ústí nad Labem, 
5.května 53, příspěvková organizace

5.května 53,                       
403 40 Ústí nad Labem 70 226 024 zřizovaná PO

20.
Mateřská škola Motýlek, Ústí nad 
Labem, Keplerova 782/26, 
příspěvková organizace

Keplerova 782/26,            
400 07 Ústí nad Labem 70 200 998 zřizovaná PO

21.
Mateřská škola Kytička, Ústí nad 
Labem, Pod Vodojemem 313/3B 
příspěvková organizace

Pod Vodojemem 313/3B, 
400 10 Ústí nad Labem 44 555 253 zřizovaná PO

22.
Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad 
Labem, Mlýnská 385, příspěvková 
organizace

Mlýnská 385,                     
403 31 Ústí nad Labem 70 226 016 zřizovaná PO

23.
Mateřská škola Písnička, Ústí nad 
Labem, Studentská 6, příspěvková 
organizace

Studentská 6,                    
403 31 Ústí nad Labem 70 201 021 zřizovaná PO

24.
Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad 
Labem, Rozcestí 786/2, příspěvková 
organizace

Rozcestí 786/2,            
400 07 Ústí nad Labem 70 225 931 zřizovaná PO

25.
Mateřská škola Pastelka, Ústí nad 
Labem, Horní 195, příspěvková 
organizace

Horní 195,                                  
403 31 Ústí nad Labem 70 201 013 zřizovaná PO

26.
Mateřská škola Skalnička, Ústí nad 
Labem, Peškova 526, příspěvková 
organizace

Peškova 526,                            
403 31 Ústí nad Labem 70 225 915 zřizovaná PO

27.
Mateřská škola Dobětice, Ústí nad 
Labem, Rabasova 3207/45, 
příspěvková organizace

Rabasova 3207/45,                      
400 11 Ústí nad Labem 70 225 907 zřizovaná PO

28.
Mateřská škola Ústí nad Labem,   V 
Zeleni 530/4, příspěvková 
organizace

V Zeleni 530/4,                           
400 03 Ústí nad Labem 71 294 945 zřizovaná PO

29.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Palachova 400/37, příspěvková 
organizace

Palachova 400/37,                           
400 01 Ústí nad Labem 44 553 153 zřizovaná PO

30.
Základní škola Ústí nad Labem,            
E. Krásnohorské 3084/8, 
příspěvková organizace

E.Krásnohorské 3084/8,       
400 11 Ústí nad Labem 44 555 491 zřizovaná PO

Stránka 2

Bod 11.1 příloha č.1



31.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Školní náměstí 100/5, příspěvková 
organizace

Školní náměstí 100/5,       
400 01 Ústí nad Labem 44 553 412 zřizovaná PO

32.
Základní škola a Základní umělecká 
škola Ústí nad Labem, Husova 
349/19, příspěvková organizace

Husova 349/19,                
400 07 Ústí nad Labem 44 553 331 zřizovaná PO

33.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Karla IV. 1024/19, příspěvková 
organizace

Karla IV. 1024/19,             
400 03 Ústí nad Labem 44 553 382 zřizovaná PO

34.
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 
příspěvková organizace

SNP 2304/6,                      
400 11 Ústí nad Labem 44 226 233 zřizovaná PO

35.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vojnovičova 620/5, příspěvková 
organizace

Vojnovičova 620/5,           
400 01 Ústí nad Labem 44 555 202 zřizovaná PO

36.
Fakultní základní škola Ústí nad 
Labem, České mládeže 230/2, 
příspěvková organizace

České mládeže 230/2,            
400 11 Ústí nad Labem 44 553 315 zřizovaná PO

37.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Mírová 2734/4, příspěvková 
organizace

Mírová 2734/4,                  
400 11 Ústí nad Labem 44 553 226 zřizovaná PO

38.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Stříbrnická 3031/4, příspěvková 
organizace

Stříbrnická 3031/4,           
400 11 Ústí nad Labem 44 553 196 zřizovaná PO

39.
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 
příspěvková organizace

Nová 1432/5,                           
400 03 Ústí nad Labem 44 555 482 zřizovaná PO

40.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vinařská 1016/6, příspěvková 
organizace

Vinařská 1016/6,                              
400 01 Ústí nad Labem 44 555 229 zřizovaná PO

41.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Anežky České 702/17, příspěvková 
organizace

Anežky České 702/17,              
400 07 Ústí nad Labem 44 555 474 zřizovaná PO

42.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Neštěmická 787/38, příspěvková 
organizace

Neštěmická 787/38,               
400 07 Ústí nad Labem 44 226 268 zřizovaná PO

43.
Základní škola Ústí nad Labem,      
Pod Vodojemem 323/3A, 
příspěvková organizace 

Pod Vodojemem 323/3A, 
400 10  Ústí nad Labem 44 553 234 zřizovaná PO

44.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Hlavní 193, příspěvková organizace

Hlavní 193,                                  
403 31 Ústí nad Labem 44 555 211 zřizovaná PO

45.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Rabasova 3282/3, příspěvková 
organizace

Rabasova 3282/3,                
400 11 Ústí nad Labem 44 553 145 zřizovaná PO

46.
Základní škola Ústí nad Labem, 
Hluboká 150, příspěvková 
organizace

Hluboká 150,                                 
403 31 Ústí nad Labem 44 226 241 zřizovaná PO

Stránka 3

Bod 11.1 příloha č.1



47.
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, Jitřní 277, 
příspěvková organizace 

Jitřní 277,                                              
403 21 Ústí nad Labem 70 839 379 zřizovaná PO

48.

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Velká Hradební 1025/19,      
400 01  Ústí nad Labem 75 150 131 zřizovaná PO

49.
Domov pro seniory Chlumec, 
příspěvková organizace

Pod Horkou 85,                           
403 39 Chlumec 44 555 296 zřizovaná PO

50.
Domov pro seniory Velké Březno, 
příspěvková organizace

Klášterní 2,                                    
400 23 Velké Březno 44 555 288 zřizovaná PO

51.
Domov pro seniory Severní Terasa, 
příspěvková organizace

V Klidu 3133/12,                           
400 11 Ústí nad Labem 44 555 326 zřizovaná PO

52.
Domov pro seniory Dobětice, 
příspěvková organizace

Šrámkova 38 A,                            
400 11 Ústí nad Labem 44 555 407 zřizovaná PO

53.
Domov pro seniory Krásné Březno, 
příspěvková organizace

Rozcestí 789/9,                             
400 07 Ústí nad Labem 44 555 334 zřizovaná PO

54.
Domov pro seniory Orlická a 
Azylový dům pro matky s dětmi, 
příspěvková organizace

Orlická 2893/1,                                    
400 11 Ústí nad Labem 44 555 270 zřizovaná PO

55.
Domov pro seniory Bukov, 
příspěvková organizace

Za Vozovnou 783/1,                      
400 01 Ústí nad Labem 44 555 661 zřizovaná PO

56.
Jesle města Ústí nad labem, 
příspěvková organizace

Mezní 2853/2,                                  
400 11 Ústí nad Labem 44 555 458 zřizovaná PO

57.
Pečovatelská služba Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Masarykova 781/318/B, 
400 01 Ústí nad Labem 44 555 385 zřizovaná PO

58.
Muzeum města Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Masarykova 1000/3,                 
400 01 Ústí nad Labem 00 361 321 zřizovaná PO

59.
Kulturní středisko města Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Velká Hradebni 619/33,       
400 01 Ústí nad Labem 00 673 803 zřizovaná PO

60.
Městské služby Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Panská 1700/23,                     
400 01 Ústí nad Labem 71 238 301 zřizovaná PO

61.
Zoologická zahrada Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Drážďanská 454/23,                 
400 07 Ústí nad Labem 00 081 582 zřizovaná PO

62.
Činoherní studio města Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

Varšavský 767/7, 400 03 Ústí 
nad Labem 71 294 821 zřizovaná PO

63. Severočeské divadlo s.r.o. Lidické náměstí 1710/10,      
400 01 Ústí nad Labem 22 774 289 Podíl města            

50 %

64.
Dopravní podnik města Ústí nad 
Labem a.s.

Revoluční 26,                         
401 11 Ústí nad Labem 25 013 891 Podíl města   100%

65. Metropolnet města, a.s. Revoluční 3088/26,       
400 01 Ústí nad Labem 25 439 022 Podíl města            

100%

Stránka 4

Bod 11.1 příloha č.1



66. Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. Velká Hradební 8/2336, 
400 01 Ústí nad Labem 27 274 055 Podíl města 

100%

67.
Dům kultury města Ústí nad Labem, 
s.r.o. v likvidaci

Velká Hradební 19/1025, 
400 01 Ústí nad Labem 47 780 436 Podíl města     

100% v likvidaci

68. Bytové družstvo Bukov Velká Hradební 2336/8, 
400 01 Ústí nad Labem 25 468 715 Podíl města            

51%

69.
Tepelné hospodářství města Ústí 
nad Labem s.r.o.

Malátova 2437/11,                 
400 11 Ústí nad Labem 49 101 684 Podíl města 

44,17%

70. AVE Ústí nad Labem s.r.o. Neštěmická 779/4,            
400 21 Ústí nad Labem 61 329 002 Podíl města            

10%

71. Ústecká letecká, s.r.o. Podhoří 364/36,                      
400 10 Ústí nad Labem 25 039 768 Podíl města 

8,42%

72. HYDROLABE s.r.o. Na Pankráci 57,                   
140 00 Praha 4 47 282 851 Podíl města 

8,93%

73.
Severočeská vodárenská společnost 
a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 
415 00 Teplice 49 099 469 Podíl města 

8,26%

74.
Severočeská vodárenská společnost 
a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 
415 00 Teplice 49 099 469 Podíl města 

0,35%

75. HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI a.s. Masarykova 232,                
400 01 Ústí nad Labem 25 019 058 Podíl města 

7,68%

76.
Činoherní divadlo města Ústí nad 
Labem, o.p.s.

Varšavská 767,                        
400 03 Ústí nad Labem 28 677 129 zakladatel o.p.s. v insolvenčním řízení

77. Collegium Bohemicum, o.p.s. Masarykova 3,                       
400 01 Ústí nad Labem 27 309 231 spoluzakladatel 

o.p.s.

78. LABSKÁ PAROPLAVEBNÍ 
SPOLEČNOST, o.p.s.

Mírové náměstí 15/7,            
412 01 Litoměřice - 
Litoměřice město 287 25 476

spoluzakladatel 
o.p.s. v likividaci

PO - příspěvková organizace města

Stránka 5

Bod 11.1 příloha č.1



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 
 
 

Podklad k bodu č. 5 

 

 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Schválení plánu podnikatelské činnosti společnosti na rok 2016 

 

 
Předkládá:  Jednatel společnosti 

 
 
 
 
Valná hromada  

Schvaluje dle bodu 10.3.1. společenské smlouvy plán podnikatelské činnosti společnosti na 

rok 2016 dle přílohy č. 6 k zápisu z jednání valné hromady.  

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

Zdůvodnění bod 5 – Plán podnikatelské činnosti  na rok 2016 (příloha č. 6): 

Jednatel uvádí, že společnost sestavila na rok 2016 reálný finanční plán, ve kterém                   

u jednotlivých nákladových i výnosových položek zohlednila skutečné potřeby na základě 

minulých let s ohledem na to, že divadlo od společníků obdrží o 10  mil. Kč více než 

v předchozích letech. Ztráta je naplánována ve výši 57 050 tis. Kč. 

Celkové náklady jsou naplánovány ve výši 70 260 tis. Kč a výnosy ve výši 13 210 tis. Kč. 

Výnosy jsou proti skutečnosti roku 2015 nižší o 3 709 tis. Kč, hlavním důvodem je změna 

účtování o aktivaci majetku, o které se od roku 2016 účtuje minusem v nákladech (2 737 tis. 

Kč) a poskytnutí dotace Městem Ústí nad Labem v roce 2015 (840 tis. Kč). 

Náklady jsou proti skutečnosti roku 2015 vyšší o 3 341 tis. Kč. Zásadní je zvýšení nákladů na 

opravy (2 319 tis. Kč) a na osobní náklady (3 175 tis. Kč), kdy se předpokládá, že po 

schválení změny společenské smlouvy týkající se financování divadla budou upraveny mzdy 

zaměstnanců, které byly v roce 2011 sníženy o 10%.  Položkou, která snížila celkové náklady, 

je aktivace majetku ve výši 2 300 tis. Kč. 

 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

Příloha č. 6 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29.6.2016 

Severočeské divadlo s.r.o. 

Ústí nad Labem 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plán podnikatelské činnosti  

včetně finančního plánu na rok 2016 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

Plán podnikatelské činnosti na rok 2016 
   

 

V celkové strategii řízení vychází divadlo z následujících předpokladů: 

 z analýzy hospodaření za uplynulá období, především pak z očekávaných výnosů a 

nákladů, které jsou v přímé souvislosti s vlastní činností a provozováním divadla, 

jeho repertoárovou nabídkou a hracím plánem 

 v následujícím období maximálně eliminovat nárůst výdajů v oblasti energií, nákupu 

materiálu a výroby 

 v personální politice eliminovat nárůst mezd s  odvody – preference uzavírání dohod 

o provedení práce a smluv na autorské honoráře tam, kde je to možné 

 z reálných možností divadla, kdy vlastní finanční zdroje stačí pouze na pravidelnou 

běžnou údržbu a neodkladné opravy menšího rozsahu, ale ne na investice 

mimořádného, většího významu 

 Severočeské divadlo s.r.o. předmětem své činnosti splňuje kritéria repertoárového 

divadla, kde v pestré nabídce titulů, žánrově velmi rozličných, se snaží oslovit co nejširší divácké 

spektrum (navíc zpestřuje nabídku hostující činohrou s význačnými hereckými osobnostmi).  

Vedle tvorby operní a baletní provozuje divadlo koncertní činnost od klasické hudby až 

k operetním, muzikálovým a filmovým melodiím.  

 

 

 Finanční plán na rok 2016 vychází z předpokládaného dramaturgického plánu na rok 

2016 a ze skutečnosti roku 2015. 

 
Finanční plán na rok 2016 předpokládá následující: 

- počet premiér 5/rok 

- počet vlastních představení na domácí scéně na úrovni roku 2015 (85) 

- počet pronájmů na úrovni roku 2015 bez pronájmů Činoherního studia (40) 

- počet zájezdů na úrovni skutečnosti roku 2015 (40) 

- počet nakupovaných představení – činoher a pohádek (35) 

  

  V průběhu roku 2016 chystá divadlo 5 premiér: balet Polovecké tance (A. P. Borodin), 

operetu Guiditta (F. Lehár), muzikál Limonádový Joe (J. Rychlík, V. Hála, K. Marek) a dva další 

tituly, které budou upřesněny v dramaturgickém plánu na divadelní sezónu 2016-2017. 

 

 Pro období roku 2016 připravuje divadlo bohatou zájezdovou činnost do zahraničí, kde se 

prezentuje s různými programy: operami (Nabucco, Aida), koncertním a operetním programem a 

balety (Labutí jezero, Louskáček). Všechny tyto produkce jsou ze strany pořadatelů plně 

finančně kryty, tzn. že jsou uhrazeny všechny náklady související s představením vč. nákladů na 

cestovné, autorské honoráře, pojištění a dopravu. Celkem je pro rok 2016 plánováno cca 10 

zahraničních zájezdů. V tuzemsku se plánuje uskutečnění 30 zájezdů. 

 

 Snažíme se do repertoáru divadla zařadit širokou nabídku žánrově odlišných představení, 

včetně činoher hostujících souborů, koncertů a dalších programů, kde mají návštěvníci možnost 

zhlédnout vedle našich umělců - nositelů Thálie, i renomované pěvce (světoznámý pěvec 

Miroslav Dvorský a vynikající Nikolaj Višňakov) a herce zvučných jmen (Eliška Balzerová, 

Vojtěch Dyk, Veronika Freimannová, Václav Vydra, Karel Heřmánek, Jan Hrušínský, Bára 

Hrzánová, Radek Holub, Iva Janžurová). Stejně tak velmi talentované umělce nastupující 

generace jak operní, tak muzikálové scény (Tereza Mátlová, Michaela Katráková, Pavel Švinger, 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

Monika Sommerová, laureátka Superstar Michaela Nosková atd). Při přípravě nových inscenací 

se vědomě přikláníme k  tradičním přístupům ve zpracování operních a operetních titulů jak       

v režii, tak především ve výpravě scény a kostýmů, což se odráží ve stále rostoucí  návštěvnosti, 

ale rovněž i v celkové prodejnosti a atraktivitě jak pro uplatnění na domácím, tak zahraničním 

trhu.  

 

 Divadlo se obecně potýká především s technickým stavem budov a zařízení, kde byla 

zanedbána jejich modernizace a obnova. Je zřejmé, že neuspokojivý stav (zatékání do střech, 

izolace, topení atd.) je důsledkem použitých technologií, materiálů a kvality stavebních prací při 

rekonstrukci divadla začátkem 90. let 20. st. – postupně závady odstraňujeme, alespoň na 

krátkou dobu. Velmi málo prostředků bylo věnováno do zabezpečení běžného provozu jak 

technického charakteru (vybavení dílen, krejčovny), tak uměleckého (nákup a oprava hudebních 

nástrojů), někdy nefunkční, nebo zastaralý zvukový a světelný park (např. chybí dorozumívání 

mezi kabinami a režijním stolkem, mobilní zvuková technika), jevištní technika (nefunkční 

motorové tahy, výměna provaziště atd.). Postupně se snažíme dle našich možností tuto situaci 

řešit: oprava části pláště budovy a kašen, ošetření náhradních zdrojů nouzových světel a montáž 

LED žárovek v interiéru, světelný pult, mikroporty, výměna podlahových krytin a malby 

v provozních částech a zkušebnách, audiovizuální technika na baletním sále, částečná oprava 

topení v historické budově, 60 židlí a pulty s lampičkami do orchestřiště, opravy hudebních 

nástrojů, nákup harfy, nákup inteligentních světel, oprava vodovodu, hromosvodů, objektu dílen, 

LED obrazovka na divadle, obnova autoprovozu, nákup řezacího stroje, šicích strojů, instalace 

kamerového systému, úprava parkování u budovy divadla.  Celkové potřebné zdroje na opravy a 

investice na roky 2016 – 2020 byly vyčísleny na cca 15 mil. Kč. 

         

 Přestože je soubor hlavně v  umělecko-technických složkách personálně poddimenzován, 

celkové osobní náklady představují největší podíl na celkových nákladech (cca 70%). Snažíme 

se taktéž maximálně eliminovat rostoucí náklady na energie, výrobu a umělecký provoz. Ovšem 

na straně druhé se stoupajícími nároky diváka narážíme na rozpočtové možnosti oblastního 

divadla tohoto typu, kdy vybavení jevištní techniky neumožňuje zpracování a prezentaci titulů na 

požadované úrovni 21. století, navíc divadla jsou obecně limitována ve výběru atraktivních 

titulů, kde se finanční požadavky zastupujících agentur a zahraničních vydavatelství pohybují ve 

statisících a stále rostou. 

  

 V každém případě pečlivě zvažujeme při výběru každý titul, jeho předpokládanou 

návštěvnost, možnosti dalšího uplatnění, naproti tomu jaké náklady vzniknou výrobou dekorací, 

kostýmů, kolik budou činit honoráře inscenačních týmů, hostujících umělců, autorské honoráře, 

poplatky OSA, DILIA atd. Tato kritéria ovlivňují směr uměleckých ambicí vzhledem k reálným 

možnostem a racionálně vedeným závěrům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



Finanční plán na rok 2016
Název organizace: Severo české divadlo s.r.o.

          v tis. Kč
POLOŽKA Skute čnost 2015 Plán 2016 Plán 2016
Nákladová část k 12.11.2015
50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 4 154,00 4 530,00 4 530,00
      spotřeba materiálu 1 996,00 1 900,00 1 900,00
      spotřeba PHM 191,00 250,00 250,00
      spotřeba energie celkem 1 935,00 2 350,00 2 350,00
      z toho : el. energie 539,00 580,00 580,00
                  pára      1 316,00 1 600,00 1 600,00
                 voda 61,00 90,00 90,00
                 plyn 19,00 80,00 80,00
      prodané zboží 32,00 30,00 30,00
51  SLUŽBY CELKEM 13 717,00 15 700,00 15 700,00
      opravy a udržování 681,00 3 000,00 3 000,00
      cestovné 446,00 600,00 600,00
      náklady na reprezentaci 19,00 30,00 30,00
      stočné 121,00 120,00 120,00
      nájemné 3 490,00 3 500,00 3 500,00
      ostatní služby 8 960,00 8 450,00 8 450,00
52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 45 325,00 48 500,00 51 450,00
      mzdové náklady 33 563,00 36 000,00 38 500,00
      zákonné sociální pojištění 11 148,00 11 900,00 12 350,00
      jiné sociální pojištění 0,00 0,00 0,00
      zákonné sociální náklady 614,00 600,00 600,00
      jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00
53  DANĚ A POPLATKY CELKEM 99,00 80,00 80,00
      ostatní daně a poplatky 99,00 80,00 80,00
54  OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 335,00 420,00 420,00
      pojistné 185,00 200,00 200,00
      náhrada ušlého výdělku-prac.úraz 34,00 50,00 50,00
      ostatní náklady z činnosti 116,00 170,00 170,00
55  ODPISY CELKEM 3 128,00 3 270,00 3 270,00
      odpisy dlouhodobého majetku celkem (DDNM, DDHM) 3 128,00 3 200,00 3 200,00
      zůstatková cena prodaného DNM 0,00 0,00 0,00
      zůstatková cena prodaného DHM 0,00 0,00 0,00
      tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 20,00 20,00
      náklady z odepsaných pohledávek 0,00 50,00 50,00
56  FINANČNÍ NÁKLADY CELKEM 161,00 60,00 60,00
     úroky, kurzové rozdíly 77,00 20,00 20,00
     náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00
     ostatní finanční náklady 84,00 40,00 40,00
57 NÁKLADY NA PROST ŘEDKY StR, ÚSC,SF 0,00 0,00 0,00
     náklady na nároky na prostředky státního rozpočtu 0,00 0,00 0,00
     náklady na nároky na prostředky ÚSC 0,00 0,00 0,00
     náklady na ostatní nároky 0,00 0,00 0,00
58  AKTIVACE MAJETKU 0,00 -2 300,00 0,00
59  DAŇ Z PŘÍJMU 0,00 0,00 0,00
NÁKLADY CELKEM 66 919,00 70 260,00 75 510,00
Výnosová část

60  VÝNOSY Z VL.VÝKONŮ A  ZBOŽÍ CELKEM 9 618,00 9 970,00 9 970,00
      výnosy z prodeje vlastních představení 6 558,00 6 800,00 6 800,00
      výnosy z prodeje služeb - reklama 84,00 100,00 100,00
      výnosy z pronájmu 2 024,00 2 200,00 2 200,00
      výnosy  z prodaného zboží 81,00 70,00 70,00
      jiné výnosy z vlastních výkonů 871,00 800,00 800,00
62  AKTIVACE MAJETKU 2 737,00 0,00 2 300,00
64  OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY 467,00 200,00 200,00
      výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00
      výnosy z prodeje DNM 0,00 0,00 0,00
      výnosy z prodeje DHM 2,00 0,00 0,00
      pojistné události - náhrady škod 241,00 150,00 150,00
      ostatní provozní výnosy 224,00 50,00 50,00
66 FINANČNÍ VÝNOSY 3,00 40,00 40,00
       úroky, kurzové zisky 3,00 40,00 40,00
       výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00
       ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00
64 VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY StR,ÚSC,SF 4 094,00 3 000,00 3 000,00
      výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu-MK 0,00 0,00 0,00
      z toho: Úřad práce 219,00 0,00 0,00
      výnosy z nároků na prostředky ÚSC 3 875,00 3 000,00 3 000,00
      z toho: MmÚ 3 875,00 3 000,00 3 000,00
                   ÚK 0,00 0,00 0,00
      výnosy z nároků na prostředky SF 0,00 0,00 0,00
      výnosy z ostatních nároků 0,00 0,00 0,00

VÝNOSY CELKEM 16 919,00 13 210,00 15 510,00
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ZISK, ZTRÁTA) -50 000,00 -57 050,00 -60 000,00

Zpracoval: Ing. Fišerová
Ústí nad Labem dne 12.4.2016

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

 

1. Výnosová část  
 

VÝNOSY CELKEM 

                                       v tis. Kč  

Rok 2016  

plán 
 

13 210,00 

         

 Celkové výnosy jsou naplánovány ve výši 13 210 tis. Kč. Proti skutečnosti r. 2015 se do 

výnosů promítá změna v účtování aktivace majetku, která se od 1.1.2016 účtuje minusem do 

nákladů (účet 58.) 

 

 

60 – TRŽBY ZA VLASTNÍ VÝKONY    

 

V tržbách za vlastní výkony a zboží je pro období roku 2016 plánováno 9 970 tis. Kč, tj.           

cca skutečnost roku 2015.  

                v tis. Kč 

Položka Rok  2016 

plán 

Tržby za vlastní výkony  9 970,00 

z prodeje vlastních výrobků - 

představení 

6 800,00 

- tržby za zájezdová představení 1 800,00 

- tržby za vlastní představení doma  2 200,00 

- tržby za představení host. souborů 1 300,00 

- tržby za představení v zahraničí 1 500,00 

z prodeje reklamy 100,00 

z pronájmů   2 200,00 

z prodeje zboží 70,00 

z prodeje ostatních služeb 800,00 

 

Tržby z prodeje vlastních představení (viz tabulka) jsou předpokládány ve výši 6 800 tis. 

Kč, tj. na úrovni skutečnosti roku 2015. Tržby z prodeje představení na domácí scéně jsou 

plánovány ve výši 3 500 tis. Kč, u tržeb ze zájezdové činnosti v tuzemsku se předpokládají tržby 

ve výši 1 800 tis. Kč a v zahraničí 1 500 tis. Kč. Počet zájezdů je naplánován na úrovni 

skutečnosti r. 2015. 

 

 Tržby z prodeje reklamy jsou předpokládány ve výši 100 tis. Kč, z pronájmů divadla ve 

výši 2 200 tis. Kč, z prodeje zboží ve výši 70 tis. Kč (příjmy z prodeje divadelních programů) a 

z prodeje ostatních služeb 800 tis. Kč (přefakturace nákladů na dopravu zájezdových představení 

– 440 tis. Kč, výkony vlastní dopravy pro zájezdová představení – 260 tis. Kč, tisk vstupenek – 

30 tis. Kč, příjmy z baletního studia – 70 tis. Kč). 

 

  Předběžně připravily soubory Severočeského divadla s.r.o. pro rok 2016 pět premiér: 

 

Druh 

představení 

Autor Název  

představení 

Datum 

premiéry 
Opereta F.Lehár Guiditta 26.2.2016 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

Balet A.P.Borodin Polovecké tance 15.4.2016 

Muzikál J.Rychlík,V.Hála,K.Marek,J.Brdečka,O.Lipský,

V.Blažek,P.Kopta,A.Novák 

Limonádový Joe 3.6.2016 

Opera?   IV/IV 2016 

Opera?   IV/IV 2016 

 

V roce 2016 nabídne divadlo svým návštěvníkům celkem 25 inscenací: 

- opery (8) – G. Verdi – AIDA,  R. Wagner – BLUDNÝ HOLANĎAN, G. Verdi – 

NABUCCO,  G. Verdi – LA TRAVIATA, G. Puccini – TOSCA, B. Smetana – 

PRODANÁ NEVĚSTA, G. Verdi – RIGOLETTO, G. Bizet – LOVCI PEREL 

- muzikály (2) – J. Doga, E. Lotjanu – CIKÁNI JDOU DO NEBE, J. Rychlík,           

V. Hála, K. Marek, J. Brdečka, O. Lipský, V. Blažek, P. Kopta, A. Novák – 

LIMONÁDOVÝ JOE 

- operety (4) – E. Kálmán – HRABĚNKA MARICA, J. Beneš – RŮŽE 

Z ARGENTINY, J. Offenbach – KRÁSNÁ HELENA, F. LEHÁR - GUIDITTA 

- balety (6) – P. I. Čajkovskij – LOUSKÁČEK, P. I. Čajkovskij – LABUTÍ JEZERO,  

O. Mácha – BROUČCI, F. Mendelssohn Bartholdy – SEN NOCI SVATOJÁNSKÉ, 

A. Ch. Adam – GISELLE, A. P. Borodin – POLOVECKÉ TANCE 

- taneční divadlo (5) – G. Bregovič, D. Dinková – CIKÁNSKÉ KOŘENY/Í,              

A. Pešková – CAFÉ AUSSIG, L. Vejsada - THE BEATLES – THE DOORS,          

P. Malásek, L. Vaculík – NĚKDO TO RÁD...., P. Ďumbala -  A. Dvořák, K. J. 

Erben – KYTICE  

 

 Kromě vlastních inscenací budou uvedeny i činohry a programy pro děti a školní mládež 

hostujících souborů.  Tyto soubory uvedou cca 35 představení, z toho cca 20 bude určeno pro 

děti a mládež. Se svým repertoárem v Ústí nad Labem budou hostovat pražská činoherní divadla 

(Městská divadla pražská Praha, Divadlo Na Jezerce, DS J. Jurištové, Divadelní společnost 

HÁTA, Divadlo Kalich), dále ostatní česká divadla, např. z Mostu, Kladna, Zlína, Příbrami a 

Mladé Boleslavi).    

  

 Pro děti a mládež bude celkem určeno cca 30 představení, z toho 10 ve vlastní produkci. 

Kromě toho se v divadle bude konat dalších cca 40 představení a koncertů, které budou 

zajišťovat jiné agentury, které si divadlo pronajmou (např. krajská přehlídka scénického tance 

mládeže a dospělých TANEC … , taneční představení ENJOY DANCING, ENJOY AEROBIC, 

koncerty žáků ZUŠ a UJEP, dobročinná akce „Krása pomáhá dětem“, soutěž mladých pianistů 

VIRTUOSI PER MUSICA DI PIANOFORTE, Vánoční koncert Ústeckého dětského sboru). 

 

 Severočeské divadlo bude v roce 2016 pokračovat v regionální a nadregionální kulturní 

činnosti. Celkem se uskuteční cca 30 představení na zájezdech v ČR, z toho 10 v Ústeckém kraji. 

S 20 představeními mimo Ústecký kraj vystoupí divadlo ve Skutči (Festival Tomáškova a 

Novákova Skuteč), Mladé Boleslavi, v Hradci Králové, v Pardubicích, v Jablonci nad Nisou, 

v Karlových Varech, ve Františkových Lázních, v Rakovníku (Hudební festival), v Táboře.  

  

 V rámci zahraniční činnosti divadlo vystoupí již tradičně v německých lázních Bad Elster 

(balety Labutí jezero a Louskáček). V dalších německých městech (např. Dresden, Halle, 

Leipzig, Potsdam, Jena) se uskuteční operetní koncerty, dále opery Nabucco a Aida (celkem cca 

10 vystoupení). 

 

 

 

 
 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

 

64 + 66 – OSTATNÍ  PROVOZNÍ VÝNOSY + FINANČNÍ VÝNOSY  
 

           v tis. Kč  

Rok 2016  

plán 

  240,00 

    

 V ostatních provozních výnosech je plánováno 200 tis. Kč.   Jedná se o nahodilé 

výnosy, např. granty, příspěvek na činnost od různých nadací, např. Ústecké komunitní, 

Janáčkovy, B. Martinů (50 tis. Kč) a náhrady škod od pojiťoven (150 tis. Kč). 

 U finančních výnosů se předpokládá částka 40 tis. Kč, jedná se o úroky z vkladů na 

bankovních účtech a o kurzové zisky. 

 

 

 

64 – PROVOZNÍ DOTACE 

                          v tis. Kč 

Poskytovatel Rok 2016  

plán 

Ministerstvo kultury ČR 0,00 

Město Ústí n.L.   3 000,00 

C e l k e m 3 000,00 

               

 Ministerstvo kultury ČR od roku 2014 divadlu příspěvek na činnost neposkytuje 

vzhledem k tomu, že divadlo jako obchodní společnost neplní podmínku míry soběstačnosti ve 

výši 30%. Město Ústí n.L. rozhodlo v souladu s usnesením Zastupitelstva města Ústí n.L.            

o přidělení částky 3 000 tis. Kč na úhradu nájemného za majetek pronajatý divadlu (movitý a 

nemovitý). 

 

 

 

2. Nákladová část  
 

NÁKLADY CELKEM 

                                       v tis. Kč  

Rok 2016  

plán 
 

70 260,00 

         

 Celkové náklady jsou naplánovány ve výši 70 260 tis. Kč. Proti roku 2015 jsou vyšší        

o 3 341 tis. Kč. Zásadně se do celkových nákladů promítá změna v účtování aktivace majetku, 

která se od roku 2016 účtuje minusem do nákladů  (-2 300 tis. Kč), a navýšení osobních nákladů 

o  3 175 tis. Kč a nákladů na opravy o 2 319 tis. Kč. 

 

 
 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

50 – SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM  

                                        v tis. Kč 

Rok 2016  

plán 

4 530,00 

 

 Celkové nákupy jsou naplánovány ve výši 4 530 tis. Kč, tj. na úrovni skutečnosti 2015. 

 Ve spotřebě materiálu je nejvyšší spotřeba na výrobu nových dekorací a kostýmů pro 5 

premiér (1 100 tis. Kč), spotřeby ostatních druhů materiálu a pohonných hmot odpovídají roku 

2015.  

      V celkové spotřebě energií se proti očekávané skutečnosti roku 2015 promítá navýšení 

cen a méně příznivé klimatické podmínky (+ 415 tis. Kč). 

 

 
 

51 – SLUŽBY CELKEM  

                  v tis. Kč 

Rok 2016  

plán 

15 700,00 

       

 Náklady na služby jsou naplánovány ve výši 15 700 tis. Kč, proti roku 2015 jsou vyšší      

o téměř 1 983 tis. Kč, zásadní je zejména nárůst nákladů na opravy a údržbu o 2 319 tis. Kč.  

  

                  v tis. Kč  

Položka Rok 2016 

plán 

511 Oprava a udržování  3 000,00 

 

 Náklady na opravy a údržbu jsou proti roku 2015 naplánovány vyšší o 2 319 tis. Kč, 

důvodem jsou opravy budov, které má divadlo v majetku (2 728 tis. Kč dle plánu oprav budov  

na roky 2016 – 2020). 

 

.                                                                           v tis. Kč 

Položka Rok 2016  

plán 

512 Cestovné    600,00 

513 Náklady na reprezentaci    30,00 

51891 Stočné  120,00 

5185. Nájemné  3 500,00 

  

 Náklady na cestovné ve výši 600 tis. Kč jsou naplánovány na pokrytí plánovaných 

zájezdů po ČR a v zahraničí, zejména v SRN  (koncerty, opery a balety). 

 Náklady na reprezentaci jsou naplánovány ve výši 30 tis. Kč.  

 Náklady na stočné a na nájemné jsou plánovány na stejné úrovni jako skutečnost 2015. 

V nákladech na nájemné je zahrnuta částka 3 000 tis. Kč na nájemné majetku pronajatého 

Městem Ústí nad Labem, další významnou položkou jsou náklady na pronájem notového 

materiálu (cca 300 tis. Kč). 

 
                                                                             

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

                    v tis. Kč 

Položka Rok 2016 

 plán 

518 … Ostatní služby 8 450,00 

51810 Přepravné 550,00 

51820 Výkony spojů 190,00 

51830 Poštovné 75,00 

51860  Cizí představení 1 400,00 

51861  Autorské honoráře - hosté 3 765,00 

51862  Autorské honoráře - inscenátoři 940,00 

51863  Provize 90,00 

51870  Licenční smlouvy 400,00 

51881  Software 55,00 

51882,3 Fotopráce 45,00 

51884  Výlep plakátů 150,00 

51885  Poradenství 110,00 

51886  BOZP, CO 85,00 

51887  Odvoz odpadů 50,00 

51889  Náhrady za opotřebení vl. hud. nástrojů 330,00 

51894  Reklama 140,00 

518.     Ostatní 75,00 

 

 V nákladech na ostatní služby jsou zahrnuty náklady na autorské honoráře, dopravu, 

nákup představení hostujících souborů (35 činoher a pohádek), poštovné, spoje, poplatky 

z licenčních smluv – tantiémy, fotopráce, výlep, náhrady za používání vlastních hudebních 

nástrojů a oblečení, software atd. (viz tabulka). Plán vychází ze skutečnosti roku 2015. 
 

 

 

52 – OSOBNÍ NÁKLADY  

 

                                    v  tis. Kč 

Rok 2016  

Plán 

48 500,00 

   v tis. Kč 

Položka Rok 2016  

plán 

521 Mzdové náklady  36 000,00 

524 Zákonné pojištění  11 900,00 

527 Zákonné sociální náklady 600,00 

 

Osobní náklady představují největší podíl na celkových nákladech (cca 70%),  plán na 

rok 2016 je 48 500 tis. Kč, z toho mzdové prostředky 36 000 tis. Kč, zákonné pojistné 11 900 

tis. Kč a zákonné sociální náklady 600 tis. Kč. Proti skutečnosti roku 2015 to znamená 

podstatný nárůst mezd o 2 437 tis. Kč a odvodů o 752 tis. Kč.  

 

Důvodem je to, že v roce 2011 kvůli nedostatku prostředků na mzdy byly všem 

zaměstnancům sníženy tarifní mzdy o 10 % a že po vzniku obchodní společnosti byly zrušeny i 

platové postupy zaměstnanců. Od roku 2011 tak divadlo každý rok „uspořilo“ cca 6 mil. Kč, tj. 

za roky 2011 – 2015 cca 30 mil. Kč. Původní plán na rok 2016 předpokládal nárůst osobních 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

nákladů o 6 125 tis. Kč, ale vzhledem k tomu, že financování divadla pro rok 2016 a další roky 

dosud nebylo vyřešeno, bude se případná úprava mezd zaměstnanců týkat až 2. pololetí roku 

2016. 

 

Průměrná mzda v divadle činila v uplynulých letech 17 500 – 17 900 Kč, proti 

srovnatelnému Slezskému divadlu v Opavě, které má rovněž dva soubory a stejný počet 

zaměstnanců, to je měsíčně cca o 3 000 Kč méně. Pro rok 2016 je průměrná mzda plánována ve 

výši 18 868 Kč, průměrný přepočtený počet zaměstnanců je plánován 159. V roce 2012 byla 

skutečnost 171 osob/17 506 Kč, v roce 2013 osob 170/17 772 Kč, v roce 2014 osob 163/17 943 

Kč, za rok 2015  osob 159/ 17 536 Kč. 

 

 

 

53 – DANĚ A POPLATKY 

                                             v tis. Kč 

Rok 2016  

plán 

80,00 

        

Tyto náklady zahrnují silniční daň, daň z nemovitostí, mýtné a dálniční známky. 

 

 

 

54 – OSTATNÍ  PROVOZNÍ  NÁKLADY CELKEM 
 

                                                               v tis. Kč 

Položka Rok 2016  

plán 

Celkem 420,00 

  

 V ostatních provozních nákladech v celkové výši 420 tis. Kč je zahrnuto povinné 

pojištění odpovědnosti organizace za zaměstnance (200 tis. Kč), náhrady ušlého výdělku 

zaměstnanců v případě pracovních úrazů (50 tis. Kč - úhrady pojišťovny jsou zaúčtovány ve 

výnosech) a pojištění aut a zaměstnanců při zahraničních zájezdech.  
 

 

 

55 – ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY CELKEM  
 

       v tis. Kč  

Rok 2016  

Plán 

3 270,00 

 

Odpisy DHM budou v roce 2016 účtovány podle odpisového plánu, uvedenou částku 

budou tvořit odpisy dlouhodobého hmotného majetku (historické budovy, automobilu a strojů a 

zařízení a odpisy drobného dlouhodobého hmotného majetku – kostýmy, scéna). Nejvyšší částku 

tvoří odpisy budovy divadla (1 298 tis. Kč) a kostýmů a dekorací (1 815 tis. Kč). 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

 

56 – FINANČNÍ  NÁKLADY  CELKEM  
 

   v tis. Kč  

Rok 2016  

plán 

60,00 

     

 Na tento účet jsou účtovány kurzové rozdíly (20 tis. Kč) a ostatní finanční náklady 

(bankovní poplatky – 40 tis. Kč). 

 

 

 

58 – AKTIVACE   CELKEM  
 

   v tis. Kč  

Rok 2016  

plán 

- 2 300,00 

 
Výnosy z aktivace majetku činí - 2 300 tis. Kč. Jedná se o aktivaci kostýmů a dekorací 

vyrobených ve vlastní režii pro plánované premiéry. Do 31.12.2015 se o nich účtovalo ve 

výnosech, od 1.1.2016 minusem v nákladech. 

 
 

 

 

3. Hospodářský výsledek  
 

                   v tis. Kč 

Rok 2016  

plán 

- 57 050,00 

 

 

Divadlo plánuje na rok 2016 ztrátu ve výši 57 050 tis. Kč. Hlavním důvodem je zvýšení 

osobních nákladů o 3,2 mil. Kč tak, aby se podařilo v roce 2016 zvýšit průměrnou mzdu 

zaměstnanců divadla z 17 536 Kč na 18 868 Kč, nárůst nákladů na opravy historické budovy a 

dostavby o cca 2,7 mil. Kč a snížení výnosů z nároků na státní rozpočet a ÚSC o cca 1 mil. Kč 

(dotace Města Ústí n.L. 840 tis. Kč a příspěvek úřadu práce ve výši 170 tis. Kč). 

 

 

 

 

     Mgr. Miloš Formáček    

               jednatel     

 

 

Ústí nad Labem dne 12.4.2016 

 

Bod 11.1 příloha č.1



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

          

 

Podklad k bodu č. 6 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc:  Schválení  smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání  v historické 

budově divadla za účelem „Provozování stravovacích služeb (catering) pro 

návštěvníky divadla a pro zaměstnance na období  od 1.9.2016 do 30.6.2019“ 

s paní Martinou Bartákovou 

 

 

 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 

 

 

 

 

Valná hromada  

souhlasí dle odst. 10.2.1. společenské smlouvy s uzavřením  smlouvy na pronájem  

prostor sloužících k podnikání s paní Martinou Bartákovou, jejímž předmětem je 

pronájem prostor  v historické budově za účelem „Provozování stravovacích služeb 

(catering) pro návštěvníky divadla a pro zaměstnance“ na období  od 1.9.2016 do 

30.6.2019 dle přílohy č. 7  

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     29.6.2016 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 
Zdůvodnění bod 6 – Schválení  smlouvy na pronájem  prostor sloužících k podnikání        

s paní Martinou Bartáková – příloha č. 7: 

Smlouva bude uzavřena v souladu s podmínkami společenské smlouvy a zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2016 do 30.6.2019. 

Paní Martině Bartákové, bytem , IČO: , 

fyzické osobě zapsané v Živnostenském rejstříku od 15. 2. 1999, budou pronajaty prostory 

v historické budově Severočeského divadla s.r.o. Paní Bartáková bude v pronajatých 

prostorách provozovat stravovací služby pro návštěvníky a zaměstnance divadla. Bufet pro 

diváky bude v provozu 1 hodinu při každém představení a bufet pro zaměstnance bude 

otevřen ve všedních dnech cca 4 hodiny. V červenci a srpnu budou oba bufety uzavřeny. 

Divadlu se již v minulosti osvědčilo uvedené prostory za podmínek stanovených ve smlouvě 

pronajímat. Paní Bartáková splňuje všechny požadavky pronajímatele, spokojeni s jejími 

poskytovanými službami jsou i diváci a zaměstnanci divadla. 

U pronajatých prostor nejsou nainstalovány samostatné měřiče spotřeby tepla, elektrické 

energie a vody. Spotřeba energií v pronajatých prostorách je v porovnání s celkovou 

spotřebou divadla minimální a instalace měřičů by byla finančně náročná, proto divadlo 

přistoupilo k použití paušální částky. 

U odhadu roční spotřeby tepla byla vzata v úvahu velikost pronajatých prostorů, doba jejich 

využití a cena za GJ v Kč vč. DPH, tj. 521,87 Kč x 6,5 GJ = 3 392 Kč. 

U odhadu roční spotřeby el. energie byla promítnuta energetická náročnost jednotlivých 

elektrických spotřebičů, jejich počet, počet hodin jejich provozu, cena za kWh v Kč vč. DPH, 

tj. 4,14 Kč x 2 000 kWh = 8 280 Kč. 

Roční spotřeba teplé vody byla odhadnuta na 4 m3 x 521,8705 Kč vč. DPH/m3 = 2 087 Kč. 

Roční spotřeba studené vody byla odhadnuta na 20 m3 x 92,46 Kč vč. DPH/m3 = 1 849 Kč. 

Stanovená paušální částka v žádném případě nepředstavuje pro společnost riziko 

spotřebovaných nákladů neuhrazených nájemcem a její stanovení se zcela osvědčilo 

v předchozím období. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 1 

Příloha č. 7 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29.6.2016 

 

S M L O U V A  č. 1/2016 
 na pronájem prostor sloužících k podnikání 

 

 

Pronajímatel:   Severočeské divadlo s.r.o. 

Jednající:  Mgr. Miloš Formáček, jednatel 

Adresa:  Lidické náměstí 10 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Ústí n.L. č. ú. 107-2002010287/0100 

IČO:   22774289 

Společnost zapsána v OR u KS Ústí nad Labem, C 31502   

na straně jedné 

a 

 

Nájemce: Martina Bartáková    

Adresa:   

IČO:    

Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od 15.2.1999 

Evidenční číslo ŽL: ŽO/5157/2011/Mon/3   

na straně druhé 

 

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o nájmu prostor sloužících 

k podnikání v I. a II. nadzemním podlaží, v objektu „Historická budova“, který je majetkem 

Severočeského divadla s.r.o. za účelem: 

 

"Provozování stravovacích služeb (catering) pro návštěvníky divadla a pro zaměstnance" 
 

 

I. 

NÁJEMNÍ PODMÍNKY 

Pronajímatel se zavazuje: 

 

1. Nájemci poskytnout k podnikání prostory o celkové výměře 152,71 m
2 

v objektu 

„Historická budova divadla“, Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem (LV          

č. 14725 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Ústí nad 

Labem pro k. ú. Ústí nad Labem, obec Ústí nad Labem, č. st. p. 3/7): 

 1. NP  místnost č. 2 – respirium účinkujících 

 2. NP místnost č. 14 – foyer občerstvení 

Místnost ve 2. NP bude využívána pouze v případě představení v divadle, tj. 

v průměru 14 dní v měsíci v délce 1 hodiny. 

Výměry jednotlivých místností vč. výpočtu nájemného jsou uvedeny ve 

výpočtovém listě, který je nedílnou součástí této smlouvy – příloha č. 1. 

V období divadelních prázdnin, tj. v měsících červenci a srpnu budou bufety 

uzavřeny.   

2. Předat nájemci prostory ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání, tj. 

k provozování stravovacích služeb (catering). 

 

Nájemce se zavazuje: 

1. Využívat prostory převzaté do nájmu dle této smlouvy v souladu s jejich stavebně 

technickým stavem v rozsahu daném předmětem podnikání nájemce podle 

živnostenského listu, který je nedílnou součástí této smlouvy – příloha č. 2. 

Bod 11.1 příloha č.1



 2 

2. Plně dodržovat všechny hygienické, bezpečnostní a požární předpisy v prostoru daném 

do nájmu. 

3. V plném rozsahu zodpovídat za škody vzniklé při provádění předmětné činnosti 

v prostoru daném do nájmu, a to bez ohledu na to, zda k nim došlo jeho vlastní 

činností nebo činností třetích osob. 

4. Na své náklady udržovat nebytové prostory dané do nájmu ke smluvenému účelu a 

hradit náklady spojené s jejich obvyklým udržováním. 

5. Jakékoliv úpravy, změny a zhodnocení na předmětu nájmu provádět jen s předchozím 

písemným souhlasem pronajímatele. 

6. Po předchozím upozornění umožnit pronajímateli přístup do prostor daných do nájmu 

za účelem kontroly, zda je nájemce užívá řádným způsobem ke smluvenému účelu. 

7. V době trvání nájmu nepřenechat bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele  

předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. 

8. Po skončení nájmu předat protokolárně a fyzicky zpět pronajímateli předmět nájmu ve 

stavu, v jakém byl v době uzavření této nájemní smlouvy s přihlédnutím k jeho 

opotřebení odpovídajícímu jeho obvyklému užívání. Případné škody se nájemce 

zavazuje uhradit do 30 dnů od jejich vyčíslení pronajímatelem. 

9. Zabezpečovat služby pro návštěvníky divadla v souladu s nabídkou občerstvení 

schválenou jednatelem společnosti. 

10. Najaté prostory vybavit potřebným inventářem a zařízením pro poskytování kvalitních 

služeb souvisejících s předmětem nájmu, tj. kávovary, chladícími boxy, barem, 

židlemi, stoly, policemi. 

11. Provozní doba v respiriu účinkujících je maximálně do 23,00 hodin. Výjimku může za 

stanovených podmínek povolit pouze ředitel divadla. Pronájem prostor pro 

občerstvení diváků končí s koncem představení. 

 

 

II. 

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ 

 

1. Po dobu nájmu bude nájemce hradit pronajímateli nájemné za užívání výše uvedených 

prostor. Výše úhrady je uvedena ve výpočtovém listě, který je nedílnou součástí této 

smlouvy – příloha č. 1. Ke změně výpočtového listu není nutná změna smlouvy, 

pokud tato změna vyplynula ze změny příslušných právních předpisů. 

2. Pronajímatel bude po dobu nájmu nájemci zprostředkovaně poskytovat tyto služby, 

které budou hrazeny paušálně: tepelnou energii, elektrickou energii a vodu (teplou 

užitkovou vodu a studenou vodu). Výše úhrady těchto služeb je uvedena ve 

výpočtovém listě – příloha č. 1. 

3. Nájemce uhradí celkovou měsíční částku za nájem a za služby v pokladně divadla do 

20. kalendářního dne běžného měsíce. 

 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2016 do 30.6.2019. 

2. Smlouva může být oběma smluvními stranami vypovězena bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a běží od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém byla výpověď doručena. 

3. Všechny změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně formou 

dodatků a odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

4. Pronajímatel je oprávněn požadovat úhradu zvýšených nákladů na jím poskytované 

služby, které mu vzniknou v souvislosti s růstem cen v souladu s obecně platnými 

právními předpisy, a to jednostranným zvýšením paušální částky. 

Bod 11.1 příloha č.1



 3 

5. V případě, že nájemce poruší své povinnosti sjednané v této smlouvě a bude 

s placením úhrady za nájem a za služby v prodlení delším než 14 dnů, činí výpovědní 

doba 1 měsíc a běží od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 

výpověď doručena. 

6. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí se zpracováním osobních dat dle 

zákona č. 101/2000 Sb. ve znění p.p. za účelem zajištění komplexních služeb 

poskytovaných pronajímatelem a týkajících se nájemního vztahu. Souhlas je udělen 

jen na dobu účinnosti této smlouvy. 

7. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb.,  občanský zákoník. 

8. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, je vyhotovena ve 

dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jeden originál. 

9. Nájemce svým podpisem stvrzuje, že si pronajímaný prostor řádně prohlédl a že je mu 

jeho stav dobře znám a najímá prostory nájmu ve stavu, v jakém se ke dni uzavření 

této smlouvy nacházejí.  

10. Smlouva nabývá účinnosti dne 1.9.2016. 

 

 

 

  

 

Příloha 

Příloha č. 1 – výpočtový list 

Příloha č. 2 – živnostenský list 

Příloha č. 3 – LV č. 14725 

 

 

 

Ústí n.L. dne      Ústí n.L. dne 

 

 pronajímatel           nájemce 

 

 

 

..…………………………….   ……………………………….. 

   Mgr. Miloš Formáček    Martina Bartáková 

           jednatel    

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 4 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

VÝPOČTOVÝ LIST 

úhrady za užívání nebytových prostor od 1.9.2016 vč. DPH 

 

Nájemce:  Martina Bartáková    

Adresa:    

IČO:   

  

Údaje o nebytovém prostoru: 

Objekt: Severočeské divadlo s.r.o. Ústí nad Labem – historická budova 

Plocha: 152,71 m
2 

Účel nájmu: Provozování stravovacích služeb (catering) pro návštěvníky divadla a pro    

zaměstnance divadla. 

 

Druh a rozměry jednotlivých nebytových prostor a výpočet úhrady za jejich užívání vč. DPH: 

 

Místnost Plocha (m
2) 

Sazba m
2
/rok  

(Kč) 

Nájemné/rok 

(Kč) 

č. 2 v 1. NP – respirium účinkujících 23,63 932,80 22 042,06 

č. 14 v 2. NP – horní foyer občerstvení 129,08 932,80 120 405,82 

Celkem 152,71 x 142 447,88 

 

Výpočet nájemného vč. DPH (bez července a srpna) Částka (Kč) 

Roční úhrada za užívání místnosti č. 2 22 042,06 Kč 

Roční úhrada za užívání místností č. 14 120 405,82 Kč 

Celkem 142 447,88 Kč 

Měsíční nájemné - místnost č. 2 (22 042,06 : 12) vč. DPH 1 836,84 Kč 

  

Přepočet měsíčního nájemného – místnost č. 14 podle hodin             

(120 405,82:12) 

10 033,82 Kč 

Denní nájemné          (10 033,82:30) 334,46 Kč 

Hodinové nájemné         (334,46:24)  13,94 Kč 

Průměrný počet dnů v měsíci - 14, průměrná délka - 1 hodina  

Měsíční nájemné – místnost č. 14 (14x1x13,94) vč. DPH 195,16 Kč 

  

Měsíční nájemné celkem (1 836,84+195,16) vč. DPH 2  032,00 Kč 

Nájemné za 30 měsíců vč. DPH  60 960,00  Kč 

 

Služby spojené s užíváním nebytových prostor vč. DPH 

(bez července a srpna) 

Částka (Kč) 

Spotřeba tepla – paušál na rok 3 392,00 Kč 

Spotřeba elektrické energie – paušál na rok 8 280,00 Kč 

Teplá užitková voda – paušál na rok 2 087,00 Kč 

Studená voda – paušál na rok 1 849,00 Kč 

Roční paušál za služby 15 608,00 Kč 

Bod 11.1 příloha č.1



 5 

Měsíční paušál za služby vč. DPH 1 300,00 Kč 

Paušál za služby za 30 měsíců vč. DPH 39 000 ,00 Kč 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE: 

 

 

Nájemné za 30 měsíců 60 960,00 Kč 

Paušál za služby za 30 měsíců 39 000,00 Kč 

Celkem za 30 měsíců 99 960,00 Kč 

Měsíční úhrada za užívání nebytových 

prostor vč. poskytovaných služeb vč. DPH 

(bez července a srpna) 

3 332,00 Kč 

 

 

 

 

Ústí nad Labem dne  

 

 

Mgr. Miloš Formáček, jednatel   Martina Bartáková, nájemce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 6 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Platnost k 28.04.2016 10:28:15 

 
Subjekt 

Jméno a příjmení: Martina Bartáková  

Datum narození:     

Občanství:     Česká republika  

Sídlo:                    

Identifikační číslo osoby:     

 
Živnostenská oprávnění 

 Živnostenské oprávnění č. 1:  

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  

Obory činnosti:  Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků  

   Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů  

   Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků  

   Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků  

   Umělecko-řemeslné zpracování kovů  

   Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů  

   Zprostředkování obchodu a služeb  

   Velkoobchod a maloobchod  

   Poskytování služeb pro rodinu a domácnost  

Druh živnosti:   Ohlašovací volná  

Vznik oprávnění:  15.02.1999  

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou  

Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 01.01.2010 do 31.12.2030  

 

 Živnostenské oprávnění č. 2:  [provozovny]  

Předmět podnikání:  Hostinská činnost  

Druh živnosti:   Ohlašovací řemeslná  

Vznik oprávnění:  10.06.2011  

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou  

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Stanislav Kubíček (1) 

 

 Živnostenské oprávnění č. 3:  [provozovny]  

Předmět podnikání:  Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin  

Druh živnosti:   Koncesovaná  

Vznik oprávnění:  20.01.2014  

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou  

 

 

 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 

2. Hostinská činnost:  [živnost]  

Adresa: Lidické náměstí 1710/10, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum  

Bod 11.1 příloha č.1

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=68959605&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&PODLE=subjekt&IDICO=75196d1b89fdc31c&HISTORIE=0#prv2
http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=68959605&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&PODLE=subjekt&IDICO=75196d1b89fdc31c&HISTORIE=0#osb2024456
http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=68959605&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&PODLE=subjekt&IDICO=75196d1b89fdc31c&HISTORIE=0#prv3
http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=68959605&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&PODLE=subjekt&IDICO=75196d1b89fdc31c&HISTORIE=0#ziv2


 7 

Identifikační číslo provozovny:    1004042906  

Zahájení provozování dne:  01.09.2011  

 

3. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin:  [živnost]  

Adresa: Lidické náměstí 1710/10, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum  

Identifikační číslo provozovny: 1004042906  

Zahájení provozování dne: 20.01.2014  

 

 

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 

16 živnostenského zákona) 

 

1. Místo pro vypořádání závazků: Lidické náměstí 1710/10, 400 01, Ústí nad Labem – Ústí nad 

Labem-centrum 

 

Umístění: 

  občerstvení u cyklostezky vedle odpočívadla 

 

Adresa:  403 02, Ústí nad Labem – Sebuzín 

 

Identifikační číslo provozovny: 

  1010369369 

 

Ukončení činnosti v provozovně: 

  09.09.2015 

 

 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Stanislav Kubíček (1) 

Datum narození:    

    

Občanství:             

  Česká republika  

 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10 

 

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 28.04.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=68959605&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&PODLE=subjekt&IDICO=75196d1b89fdc31c&HISTORIE=0#ziv3


 8 

 

 

 

 

Příloha č. 3 

 

Informace o pozemku 
 

Parcelní číslo: 3/7  

Obec: Ústí nad Labem [554804]  

Katastrální území: Ústí nad Labem [774871]  

Číslo LV: 14725  

Výměra [m2]: 2807 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

 

Součástí je stavba 

Budova s číslem popisným: Ústí nad Labem-centrum [409405]; č.p. 1710; objekt občanské vybavenosti 

Stavba stojí na pozemku: p.č. 3/7 

Stavební objekt: č.p. 1710  

Ulice: Lidické náměstí  

Adresní místa: Lidické náměstí 1710/10  

Sousední parcely  

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

Severočeské divadlo s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad 

Labem 
 

Bod 11.1 příloha č.1

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1906817510
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/554804
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=IPs1ZW18Iotr3QfbLQNsFVT-L2-htJFn-TKBYUMH8uHj0VEFVLGvqqCvYHfQBfvtKvZkSUDBIo9VVmCfonotP7VqfPuCnaLzyzPpJubhngt4sCYSG7lofg==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=H1ysQTM0L3X5z1lMXFe4e0z4xsKYZIb4-tZ2rZxm4TYEczwiPvWCIlB4xyHSeaeDeBNoEncJPlFehiP8jobyAOyWPeQw9p1F_oAtxbsv1PIieVZR0pLvhg==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/castiobce/409405
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ZTH948b_sHNW6DwgPp8lZpxzAqGN_Rvyc79f-ec2EuZ5vayS-OVn5wXBW6Vsf1ENtn8V5IU0Bs8KUXai_55LMDbSDD1dSXs8DBdNXVxDXplITnPh2njcpLVobr6oLLGg
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/stavebniobjekty/17703239
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/ulice/618276
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/17831890
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=pBr2naLMR7IjldHGfLRmHar3tHjylFV9Z_jgy-8rKreC4amnTYz1cHeqFx0-8tmHagsIG3eTkc0JtEk626kAUTxT7s7Fa3Qp5iFagI2GIdQo7HVrDoXv6ouNWGwMQZfbHFXqNKGmY0o=


 9 

 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno používání 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.04.2016 11:26:35. 

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu. 

Uživatelská podpora: https://helpdesk.cuzk.cz, tel. +420 284 044 455  

 

 

Bod 11.1 příloha č.1

http://www.cuzk.cz/kp/ustinl
http://www.cuzk.cz/kp/ustinl
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx
https://helpdesk.cuzk.cz/


 

Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

          

 

Podklad k bodu č. 7 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc:    Změna ve složení dozorčí rady  

 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel 

 

 

 

Valná hromada  

1. volí dle § 201 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech (zákon     

o obchodních korporacích) paní Yvetu Tomkovou, nar. , bytem  

 členkou dozorčí rady společnosti se vznikem funkce ode dne  30.6.2016. 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel 

 

 

Termín:     29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



Zdůvodnění bod 7 – Změna ve složení dozorní rady: 

 

Valná hromada rozhoduje o volbě a odvolání členů dozorčí rady. Zastupitelstvo Města Ústí 

nad Labem na svém 7. zasedání dne 2.12.2015 navrhlo jmenovat na uvolněné místo v dozorčí 

radě paní Yvetu Tomkovou. Společník Statutární město Ústí nad Labem předkládá výpis 

z usnesení zastupitelstva. Paní Tomková přikládá čestné prohlášení o splnění podmínek 

požadovaných pro výkon funkce člena dozorčí rady společnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 8 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



 
 

Čestné prohlášení 

člena dozorčí rady společnosti 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 

 

 

 

Já níže podepsaný …………………, r.č. …………….., bytem ………………………….., 

tímto prohlašuji, že: 

 

 

 jsem plně způsobilý k právním úkonům 

 splňuji podmínky k provozování živnosti podle § 6 zákona č. 455/1991 Sb., o 

živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, a nenastala u mě skutečnost, 

jež je překážkou provozování živnosti podle § 8 zák. č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání, ve znění pozdějších předpisů 

 souhlasím se svým členstvím v orgánu 

 níže vyhotovený podpis prohlašuji za svůj podpisový vzor 

 souhlasím se zápisem mé osoby do veřejného rejstříku 

 u mne nenastala skutečnost ve smyslu ust. § 46 odst. 2 zák. č. 90/2012 Sb., o 

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen „ZOK“), tj. že 

jsem v posledních 3 letech nevykonával činnost jako člen voleného orgánu právnické 

osoby, ohledně jejíhož majetku by bylo vedeno insolvenční řízení a dále, že nebylo 

vedeno ohledně mého majetku či mé osoby insolvenční řízení ani řízení podle § 63 až 

§ 67 a § 779 ZOK. Prohlašuji rovněž, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

zakládaly střet zájmů dle § 54 odst. 1 ZOK. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………………    ………………………………. 

Příloha č. 8 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem



 

Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

          

 

Podklad k bodu č. 8 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Návrh změny společenské smlouvy  

 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel 

 

 

 

Valná hromada  

rozhoduje o změně společenské smlouvy společnosti Severočeské divadlo s.r.o. tak, že se 

ruší dosavadní text od Preambule do čl. 23 a nahrazuje se zněním uvedeným v příloze    

č. 9 k zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel 

 

 

Termín:     29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

Zdůvodnění bod 8 – Návrh úpravy společenské smlouvy: 

 

Společenská smlouva společnosti Severočeské divadlo s.r.o. byla upravena za účelem 

zajištění financování společnosti Severočeské divadlo s.r.o. ze strany společníků v období od 

1.9.2016 do 31.12.2020 

 

 

 

 

 
 

Bod 11.1 příloha č.1



1 

 

 

SPOLEČENSKÁ SMLOUVA 

PREAMBULE 

Společnost Severočeské divadlo s.r.o., byla založena s vědomím tradice divadelního a baletního 

souboru v regionu, počínající již na přelomu 19. a 20. (slovy: devatenáctého a dvacátého) století, 

s cílem dalšího rozvíjení širokého kulturního vyžití občanů a všech souvisejících pozitivních 

aktivit z původní příspěvkové organizace Statutárního města Ústí nad Labem a byla zapsána do 

obchodního rejstříku dne 28. března 2012. 

Společníci při založení a nyní i nadále jsou přesvědčeni, že Společnost Severočeské divadlo s.r.o. 

je důstojným pokračovatelem v kulturním odkazu, který bude vytvořené hodnoty dále rozvíjet a 

obohacovat. 

Společníci jsou si plně vědomi, že  činnost Severočeského divadla opery a baletu byla, je a bude i 

nadále   vysoce ztrátová, nelze ji vykonávat pouze na tržním principu a je i do budoucna 

odkázána na veřejnou podporu ve výši, míře a způsobem, který je v souladu s právními předpisy 

České republiky, nepředstavuje nedovolenou veřejnou podporu a je v souladu s podmínkami 

Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 a nepodléhá proto oznamovací povinnosti dle čl. 107 odst. 3 

SFEU. Společníci za účelem zachování fungování divadelní scény se zavazují v této Společenské 

smlouvě nad své závazky ke vkladům do základního kapitálu společnosti, k příplatkům za účelem 

krytí provozní ztráty společnosti a financování investic do kulturní infrastruktury společnosti tak, 

jak je dále upraveno v této Společenské smlouvě.  

1. Firma, právní forma, sídlo a trvání společnosti 

1.1. Firma zní: Severočeské divadlo s.r.o. 

1.2. Právní forma je společnost s ručením omezeným. 

1.3. Sídlo společnosti je Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10. 

1.4. Společnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

2. Společníci 

2.1. Společnost má tyto společníky: 

2.1.1. Statutární město Ústí nad Labem, identifikační číslo 00081531, se sídlem v 

Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 400 01, 

2.1.2. Ústecký kraj, identifikační číslo 70892156, se sídlem v Ústí nad Labem, 

Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02. 

Příloha č. 9 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



2 

 

3. Předmět činnosti a doplňkového podnikání 

3.1. Hlavním smyslem společnosti není její podnikání za účelem docílení zisku.  

3.2. Předmětem činnosti je provozování všech forem divadelní činnosti, tj. divadelních, 

operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, vzdělávací, 

kulturně - výchovné a osvětové činnosti.  

3.3. Předmětem činnosti jsou dále i veškeré související činnosti a služby s předmětem 

činnosti pod bodem 3.2. tohoto článku jako jsou:  

3.3.1. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona, 

3.3.2. pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor. 

4. Výše základního kapitálu, výše vkladu společníka, splácení vkladu 

4.1. Základní kapitál společnosti činí 80.020.000,- Kč (slovy: osmdesát milionů dvacet 

tisíc korun českých). 

4.2. Vklad společníka Statutárního města Ústí nad Labem činí nepeněžitý vklad - 

nemovitosti, nyní zapsané na listu vlastnictví č. 1, pro okres, obec a katastrální 

území Ústí nad Labem, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 

Katastrálním pracovištěm Ústí nad Labem, a to: 

 pozemek parc. č. 3/7, jehož součástí je  stavba č.p. 1710 (občanská 

vybavenost) Městské divadlo,  

 pozemek parc. č. 1/2, jehož součástí je Nová scéna,  stavba bez č.p./č.e.,  

 pozemek  parc. č. 1/3 - zastavěná plocha a nádvoří, 

 přičemž stavba č.p. 1710 (občanská vybavenost) na pozemku - parcele č. 3/7, 

je zatížena věcným břemenem požívání podle smlouvy ze dne 7.4.1997             

s Dopravním podnikem města Ústí nad Labem (zachování trolejových závěsů a 

umožnění jejich údržby, oprav a rekonstrukce), 

když hodnota nepeněžitého vkladu se stanoví podle znaleckého posudku                

č. 025/2011 OC ze dne 5. 12. 2011 zpracovaného znalcem Radkem Trončínským, 

nezávislým na společnosti, jmenovaným za tím účelem Krajským soudem v Ústí 

nad Labem usnesením ze dne 9.6.2011, č.j. 33 Nc 1063/2011-3, v hodnotě 

80.000.000,- Kč (slovy: osmdesát milionů korun českých). Tato celá částka se 

započítává na vklad společníka Statutárního města Ústí nad Labem, vklad tedy činí 

80.000.000,- Kč (slovy: osmdesát milionů korun českých); vklad byl zcela splacen 

ke dni podání návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku. 

4.3. Vklad společníka Ústeckého kraje je peněžitý a činí 20.000,- Kč (slovy: dvacet 

tisíc korun českých) a byl zcela splacen ke dni podání návrhu na zápis společnosti 

do obchodního rejstříku. 

Příloha č. 9 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



3 

 

4.4. V případě převzetí závazku ke zvýšení vkladu nebo k novému vkladu je zavázaný 

povinen splatit vklad za podmínek a ve lhůtě určené při převzetí tohoto závazku, 

nejpozději však do pěti let od převzetí závazku. 

5. Obchodní podíl 

5.1. Ve společnosti existuje jediný druh podílu, a to podíl základní, se kterým nejsou 

spojena žádná zvláštní práva a povinnosti. Každý společník může vlastnit pouze 

jeden podíl. Společníci mají tyto obchodní podíly: 

5.1.1. Statutární město Ústí nad Labem obchodní podíl o velikosti 50 %, resp. 

jedné poloviny, na který připadá vklad ve výši 80.000.000,- Kč. 

5.1.2. Ústecký kraj obchodní podíl o velikosti 50 %, resp. jedné poloviny, na 

který připadá vklad ve výši 20.000,- Kč. 

6. Převody, přechody a jiné změny obchodního podílu 

6.1. Společník může smlouvou převést svůj obchodní podíl nebo jeho část pouze na 

jiného společníka; pouze takový převod je přípustný a není k němu třeba žádného 

dalšího souhlasu. 

6.2. Rozdělení obchodního podílu je možné pouze při převodu jeho části dle 

předchozího odstavce a při přechodu na právní nástupce společníka.  

6.3. K zastavení obchodního podílu je třeba předchozího souhlasu valné hromady.  

7. Podíl na zisku, likvidačním zůstatku a vypořádací podíl 

7.1. Zisk bude přednostně použit k dalšímu rozvoji společnosti. Je-li zisk určen valnou 

hromadou k rozdělení mezi společníky, společníci se na něm podílejí v poměru 

velikostí svých obchodních podílů, stejně určenými poměry se společníci podílí i 

na likvidačním zůstatku. 

7.2. Při zániku účasti společníka ve společnosti za trvání společnosti jinak než 

převodem podílu vzniká společníkovi právo na vypořádání (vypořádací podíl). 

7.3.  Výše vypořádacího podílu se stanoví ke dni zániku účasti společníka ve 

společnosti z vlastního kapitálu zjištěného z mezitímní, řádné nebo mimořádné 

účetní závěrky sestavené ke dni zániku účasti společníka ve společnosti. 

8. Práva a povinnosti společníků 

8.1. Společníci vykonávají svá práva týkající se řízení společnosti a kontroly její 

činnosti zejména na valné hromadě v rozsahu a způsobem uvedeným v této 

společenské smlouvě; ostatní práva společníků založená zákonem tím nejsou 

dotčena. 

8.2. Mimo to mají společníci právo na valné hromadě i mimo ni kdykoliv požadovat a 

dostat od jednatele informace o záležitostech společnosti a v místě k tomu v sídle 

společnosti jednatelem určeném nahlížet do účetních knih a jiných písemností 

společnosti a kontrolovat tam obsažené údaje nebo k tomu zmocnit auditora nebo 

daňového poradce. 

8.3. Společníci se zavazují k poskytnutí příplatků nad jejich vklad do základního 

kapitálu za účelem krytí provozní ztráty společnosti a poskytnutí prostředků na 

Příloha č. 9 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



4 

 

potřebné investice do kulturní infrastruktury společnosti  v období od 1.9.2016 do 

31.12.2020 a to až do celkové výše 260.600.000,- Kč bezpodmínečně v souladu 

s oddílem 1. a čl. 53 Nařízení Komise (EU) č. 651/2014  s tím, že výše příplatků je 

pro oba společníky shodná, tj. budou se na celkovém příplatku podílet rovným 

dílem.  

8.4. Společník  Ústecký kraj se zavazuje k poskytnutí peněžitého příplatku dle bodu 

8.3.  až do výše 130.300.000,- Kč, z něhož 

 částka 10.300.000,- Kč bude splacena do 31.8.2016, 

 částka 30.000.000,- Kč bude splacena do 31.1.2017, 

 částka 30.000.000,- Kč bude splacena do 15.7.2018, 

 částka 30.000.000,- Kč bude splacena do 31.1.2019, 

 částka 30.000.000,- Kč bude splacena do 15.7.2020. 

8.5.  Společník Statutární město Ústí nad Labem se zavazuje k poskytnutí peněžitého 

příplatku až do výše 130.300.000,- Kč, z něhož 

 částka 10.300.000,- Kč bude splacena do 31.8.2016, 

 částka 30.000.000,- Kč bude splacena do 30.6.2017, 

 částka 30.000.000,- Kč bude splacena do 31.1.2018, 

 částka 30.000.000,- Kč bude splacena do 30.6.2019, 

 částka 30.000.000,- Kč bude splacena do 31.1.2020. 

8.6.  O povinnosti společníků poskytnout příplatek maximálně až do výše a v době 

uvedené v bodech 8.4. a 8.5. tohoto článku, rozhoduje valná hromada, a to na 

základě návrhu jednatele společnosti. Návrh musí být zejména v souladu s touto 

Společenskou smlouvou a Nařízením Komise (EU) č. 651/2014, tj. mj. obsahující 

odůvodněné předpoklady za účelem zajištění, aby podpora (příplatek) nepřesáhla 

částku k pokrytí provozních ztrát a na potřebné investice do kulturní infrastruktury 

společnosti za příslušné období, na které je příplatek poskytován.   

9. Orgány společnosti 

Orgány společnosti jsou:  

 Valná hromada 

 Jednatel 

 Dozorčí rada 

10. Valná hromada 

10.1. Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti. Valná hromada rozhoduje o 

věcech, které jsou do její působnosti svěřeny zákonem, společenskou smlouvou 

nebo které si k rozhodnutí vyhradí, a dále pak o zrušení společnosti s likvidací. 

10.2. Valná hromada schvaluje změny společenské smlouvy. 

Příloha č. 9 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



5 

 

10.3. Valná hromada schvaluje předem právní jednání jednatele za společnost, týkající 

se: 

10.3.1.  jakéhokoliv zcizení nebo zatížení nemovitostí (kromě krátkodobých 

pronájmů bytů či nebytových prostor na dobu kratší než 90 dnů),  

10.3.2.  jakýchkoliv úvěrů, výpůjček a zápůjček nebo obdobných smluv, 

10.3.3.  dispozice s pohledávkami, zastavení a postoupení pohledávek společnosti, 

prominutí pohledávek společnosti, vzdání se práv společnosti, uzavření 

dohody o narovnání, a to vše v případech, kdy nominální hodnota 

pohledávky (práva) přesahuje 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 

českých) (bez případné daně z přidané  hodnoty - dále jen DPH), 

10.3.4.  poskytnutí darů a dotací fyzickým nebo právnickým osobám, v 

jednotlivém případě nad hodnotu 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun 

českých včetně DPH), 

10.3.5.  poskytnutí ručení, bankovní garance, vystavení nebo avalování směnky, 

zajišťovacího převodu, 

10.3.6.  převzetí dluhu, přistoupení k závazku, 

10.3.7.  koupě nebo prodeje cenných papírů nebo finančních derivátů v hodnotě 

přesahující 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých bez případné 

DPH), 

10.3.8.  smlouvy o dílo s předpokládanou hodnotou nad 500.000,- Kč (slovy: pět 

set tisíc korun českých bez případné DPH), 

10.3.9.  příkazní smlouvy, komisionářské smlouvy nebo jiné smlouvy o 

poskytování služeb, pokud odměna za poskytnuté služby přesáhne 

200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých bez případné DPH). 

Tato právní jednání může jednatel učinit pouze s předchozím souhlasem valné 

hromady či kladným rozhodnutím společníků, přijatým mimo valnou hromadu, 

přičemž valná hromada může svůj souhlas s určitým druhem právních jednání 

či s jejich podmínkami učinit obecně.  

10.4. Valná hromada dále schvaluje či rozhoduje: 

10.4.1.  O změně koncepce podnikatelské činnosti společnosti, včetně 

strategických plánů a finančních výhledů.  

10.4.2.  O změně rozsahu podnikatelské činnosti společnosti. 

10.4.3.  O uložení povinnosti společníků k příplatku mimo vklady do základního 

kapitálu. 

10.4.4.  O vrácení příplatků společníkům či o jejich ponechání ve společnosti 

v části převyšující ztrátu společnosti na další rozvoj činnosti. 

10.5.  Jednání valné hromady je neveřejné. Jejího jednání se nemohou účastnit třetí 

osoby bez schválení valné hromady. 

Příloha č. 9 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



6 

 

10.6.  Valná hromada je schopná usnášení jen, jsou-li přítomni všichni společníci. 

10.7.  Každý společník má jeden hlas. 

10.8.  Rozhodnutí valné hromady je přijato jen tehdy, pokud pro něj hlasují všichni 

společníci; tato zásada platí i pro rozhodnutí mimo valnou hromadu. 

10.9.  Připouští se rozhodování společníků per rollam mimo valnou hromadu podle § 

167 odst. 2 zákona o obchodních korporacích s využitím technických prostředků, 

ledaže jde o záležitosti, u nichž zákon vyžaduje úřední ověření podpisu společníka 

na jeho vyjádření. Rozhodují-li společníci mimo valnou hromadu s využitím 

technických prostředků, zašle osoba oprávněná svolat valnou hromadu návrh 

rozhodnutí každému společníkovi na jeho e-mailovou adresu, kterou je společník 

povinen nechat zapsat do seznamu společníků. Součástí návrhu rozhodnutí je také 

jedinečný kód, který následně společník uvede na svém vyjádření a e-mailovou 

adresu, na níž má společník doručit své vyjádření. Návrh rozhodnutí je doručen 

společníkovi, jakmile došel na jeho e-mailovou adresu. Své vyjádření k návrhu 

rozhodnutí zasílá společník na e-mailovou adresu uvedenou v návrhu rozhodnutí. 

Ve vyjádření uvede i jedinečný kód, který obdržel spolu s návrhem rozhodnutí. 

11. Svolání, řízení valné hromady a zápis 

11.1. Valnou hromadu svolává jednatel dle potřeby, zpravidla dvakrát ročně.  Valná 

hromada se koná minimálně jednou ročně ke schválení řádné účetní závěrky, a to  

nejpozději do šesti měsíců od posledního dne účetního období, a dále také ke 

schválení finančního plánu na následující rok tak, aby jej valná hromada schválila 

do 31.12. běžného roku, popř. aby bylo řádně a včas rozhodnuto o uložení 

příplatkové povinnosti. 

11.2. Termín a program valné hromady se oznámí společníkům tak, aby písemné 

oznámení bylo společníkům doručeno nejméně patnáct dnů přede dnem konání 

valné hromady. Součástí pozvánky je i návrh usnesení valné hromady. 

11.3. Společník se může svým prohlášením vzdát práva na včasné svolání valné 

hromady, popřípadě na její svolání výše uvedeným způsobem; prohlášení musí mít 

zákonem předepsanou formu. 

11.4. Požádat jednatele o svolání valné hromady je oprávněn kterýkoliv společník. 

Nesvolá-li jednatel valnou hromadu do jednoho měsíce od doručení takové 

žádosti, je společník oprávněn svolat ji sám. Nemá-li společnost jednatele, je 

oprávněn svolat valnou hromadu kterýkoli společník. Společník při svolání valné 

hromady postupuje obdobně, jako je povinen postupovat jednatel. 

11.5. Valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a ověřovatele zápisu. Do 

zvolení předsedy řídí valnou hromadu svolavatel. Sčítání hlasů provádí 

předsedající. 

11.6. Jednatel je povinen zajistit zápis z jednání valné hromady a zaslat jej na náklady 

společnosti bez zbytečného odkladu každému společníku. Zápis o valné hromadě 

obsahuje:  

11.6.1. firmu a sídlo společnosti, 

Příloha č. 9 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



7 

 

11.6.2. místo a dobu konání valné hromady, 

11.6.3. jméno předsedy valné hromady, zapisovatele a ověřovatele zápisu, 

11.6.4. popis projednání jednotlivých bodů programu valné hromady, 

11.6.5. rozhodnutí (usnesení) valné hromady s uvedením výsledku hlasování, 

11.6.6. obsah protestu společníka nebo jednatele týkajícího se rozhodnutí valné 

hromady, jestliže o to protestující požádá. 

11.7. K zápisu se přiloží návrhy a prohlášení, předložená valné hromadě k projednání, a 

listina přítomných na valné hromadě. 

12. Jednatel 

12.1. Společnost má jednoho jednatele. 

12.2. Jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti ve všech věcech samostatně a 

neomezeně. 

12.3. Prvým jednatelem společnosti je: Mgr. Miloš Formáček, narozený dne , 

. 

13. Úprava některých povinností jednatele 

13.1. Jednatel je povinen informovat společníky jak na valné hromadě, tak na jejich 

žádost, o záležitostech společnosti. 

13.2. Jednatel je povinen vykonávat svou působnost s péčí řádného hospodáře a 

zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejichž 

prozrazení třetím osobám by mohlo společnosti způsobit škodu.  

13.3. Další podrobnosti vztahu jednatele a společnosti upraví valnou hromadou 

schválená smlouva o výkonu funkce jednatele. 

13.4. Jednatel může ze své funkce odstoupit; je však povinen oznámit to valné hromadě. 

Výkon funkce končí uplynutím jednoho měsíce od doručení tohoto oznámení, 

neschválí-li valná hromada na žádost odstupujícího jednatele jiný možný okamžik 

zániku funkce. 

14. Dozorčí rada 

14.1. Zřizuje se dozorčí rada, která má šest členů. 

14.2. Dozorčí rada průběžně provádí kontrolu hospodaření a účetnictví společnosti a 

jejich soulad s obecně závaznými předpisy, včetně dodržování zákona o účetnictví 

a zákona o finanční kontrole v míře jeho závaznosti pro společnost. 

14.3. Dozorčí rada má právo na veškeré informace a údaje o hospodaření a činnosti 

společnosti, které si prostřednictvím svého předsedy vyžádá od jednatele či 

příslušných vedoucích zaměstnanců společnosti. 

14.4. Jednatel společnosti je povinen předkládat dozorčí radě pololetní souhrnné 

informace v předstihu 15 dnů před termínem oznámeného jednání dozorčí rady. 

14.5. Členové dozorčí rady jsou voleni valnou hromadou na dobu pěti let a mohou být 

zvoleni opětovně. 

Příloha č. 9 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



8 

 

14.6. Dozorčí rada volí ze svých členů předsedu, který svolává a řídí její schůze. 

14.7. Jednání dozorčí rady svolává její předseda dle potřeby, minimálně 2x ročně, 

pozvánkou, ve které je uvedeno datum, hodina, místo a program jednání. 

14.8. Pozvánky musí být členům dozorčí rady doručeny nejméně patnáct dnů před 

zasedáním. Dozorčí rada však může být svolána i jiným způsobem, pokud s tím 

všichni členové vyjádří souhlas, což v zápise o jednání dozorčí rady stvrdí svým 

podpisem.  

14.9. O svolání dozorčí rady může rovněž požádat každý člen dozorčí rady nebo 

jednatel, s uvedením důvodu.  

14.10. Dozorčí rada je schopna usnášení, jsou-li na jejím zasedání přítomni alespoň čtyři 

členové. Usnesení dozorčí rady je platné, je-li přijato nadpoloviční většinou 

přítomných členů dozorčí rady.  

14.11. O jednáních se sepíše zápis, podepsaný předsedou dozorčí rady a zapisovatelem.  

14.12. Prvými členy dozorčí rady jsou: 

14.12.1.  Zuzana Kailová, narozená dne ,  

 

14.12.2.  Pavel Dlouhý, narozený dne ,  

 

14.12.3  Blanka Vraspírová, narozená dne ,  

 

14.12.4.Josef Macík, narozený dne ,  

 

14.12.5.Oldřich Bubeníček, narozený dne  

14.12.6 Václav Hofmann, narozený dne                

. 

 

15. Stabilizační fond  

15.1. Dohodou společníků se zřizuje stabilizační fond ke sledování čerpání  příplatků 

společníků dle bodu 8.3.-8.6. této Společenské smlouvy ve vztahu maximální výši 

podpory podle čl. 53 odst. 7 Nařízení Komise (EU) č. 651/2014.  

15.2. Prostředky poskytnuté do stabilizačního fondu mohou být použity pouze k 

financování provozní ztráty společnosti a investic do kulturní infrastruktury 

společnosti, tj. na náklady společnosti vymezené v čl. 53 Nařízení Komise (EU) č. 

651/2014 a nepokryté výnosy z vlastní činnosti společnosti. 

15.3.  Za řádné sledování a čerpání stabilizačního fondu odpovídá jednatel společnosti, 

který je povinen po skončení období a před schválením nové příplatkové 

povinnosti zpracovat vyúčtování provozní podpory tak, aby bylo zřejmé dodržení 

Nařízení Komise (EU) č. 6512/2014.  

Příloha č. 9 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



9 

 

16. Zákaz konkurence 

16.1.   Na jednatele a členy dozorčí rady dopadá zákaz konkurence v rozsahu 

stanoveným zákonem a není dále rozšířen. 

16.2.  Zákaz konkurence se nevztahuje na společníky. 

17. Zvýšení a snížení základního kapitálu 

17.1.  Společnost může zvýšit nebo snížit základní kapitál, pokud o tom rozhodne valná 

hromada a jsou pro to zákonné podmínky.  

17.2.  Základní kapitál lze změnit všemi zákonem připuštěnými způsoby. Při tom se 

postupuje podle příslušných ustanovení zákona o obchodních korporacích. 

18. Zrušení společnosti 

18.1.  Společnost lze zrušit způsoby upravenými zákonem. 

19. Likvidace 

19.1.  Zrušení společnosti s likvidací se připouští; rozhodnutí přijímá valná hromada. 

19.2.  Likvidace se provede za podmínek stanovených zákonem. 

19.3.  Valná hromada rozhoduje o ustavení likvidátora. 

20. Správce vkladu 

20.1.  Správcem vkladu je Statutární město Ústí nad Labem. 

21. Ostatní ustanovení 

21.1.  Za účelem zajištění činnosti divadla se Statutární město Ústí nad Labem zavazuje 

poskytnout společnosti formou pronájmu nebo výpůjčky veškeré movité                         

i nemovité věci dosud pro provoz divadla užívané příspěvkovou organizací 

Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 

Zároveň se Statutární město Ústí nad Labem zavazuje každoročně poskytovat 

společnosti dotaci ve výši nájemného za užívání těchto věcí, a to v souladu 

s pravidly veřejné podpory. 

21.2.  Společnost se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona            

o obchodních korporacích. 

 

Příloha č. 9 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29. 6. 2016
Bod 11.1 příloha č.1



 

Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

          

 

Podklad k bodu č. 9 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Rozhodnutí valné hromady společnosti o povinnosti společníků zaplatit v roce 2016 

příplatek nad vklad (do stabilizačního fondu)  

 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel 

 

 

 

Valná hromada  

rozhoduje o povinnosti společníků zaplatit příplatek nad vklad (do stabilizačního fondu)   

v  roce 2016 ve výši 10 300 000,- Kč do 31.8.2016 pro každého společníka  

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel 

 

 

Termín:     29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

 

Zdůvodnění bod 9 – Rozhodnutí valné hromady společnosti o povinnosti společníků 

zaplatit v roce 2016 příplatek nad vklad (do stabilizačního fondu) 

 

 

S odvoláním na bod 8.6 schválené společenské smlouvy a schválený plán podnikatelské 

činnosti společnosti na rok 2016 je nutné rozhodnutí valné hromady o povinnosti společníků  

zaplatit do 31.8.2016  příplatek nad vklad (do stabilizačního fondu) za rok 2016 ve výši         

10 300 000,- Kč (dle bodů 8.4. a 8.5. společenské smlouvy). 

Tento návrh je v souladu s bodem 8.6. schválené společenské smlouvy a vychází ze znění 

společenské smlouvy v preambuli, že činnost Severočeského divadla je i do budoucna 

odkázána na veřejnou podporu ve výši, míře a způsobem, který je v souladu s právními 

předpisy České republiky, nepředstavuje veřejnou podporu a je v souladu s podmínkami  

Nařízení Komise č. 651/2014 a nepodléhá proto oznamovací povinnosti dle čl. 107 odst. 3 

SFEU. Uvedený příplatek je určen na krytí provozní ztráty společnosti (viz plán podnikatelské 

činnosti společnosti na rok 2016) a na financování investic do kulturní infrastruktury 

společnosti. 

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 10 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29.6.2016 

 

 

 
Návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti společníků zaplatit 

v roce 2016 příplatek nad vklad (do stabilizačního fondu) 

 

S odvoláním na bod 8.6 schválené společenské smlouvy a schválený plán podnikatelské činnosti 

společnosti na rok 2016 je nutné rozhodnutí valné hromady o povinnosti každého společníka  zaplatit 

společnosti do 31.8.2016  příplatek nad vklad (do stabilizačního fondu) za rok 2016 ve výši                

10 300 000,- Kč (dle bodů 8.4. a 8.5. společenské smlouvy). 

Tento návrh je v souladu s bodem 8.6. schválené společenské smlouvy a vychází ze znění společenské 

smlouvy v preambuli, že činnost Severočeského divadla je i do budoucna odkázána na veřejnou 

podporu ve výši, míře a způsobem, který je v souladu s právními předpisy České republiky, 

nepředstavuje veřejnou podporu a je v souladu s podmínkami  Nařízení Komise č. 651/2014 a 

nepodléhá proto oznamovací povinnosti dle čl. 107 odst. 3 SFEU. Uvedený příplatek  je určen na krytí 

provozní ztráty společnosti (viz plán podnikatelské činnosti společnosti na rok 2016) a na financování 

investic do kulturní infrastruktury společnosti. 

 

 

 

 

 

         Mgr. Miloš Formáček 

          jednatel 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 13.6.2016 

Bod 11.1 příloha č.1



 

Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

          

 

Podklad k bodu č. 10 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Vyslovení souhlasu valné hromady s uzavřením smlouvy o dílo na opravu 

nouzového osvětlení 

 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel 

 

 

 

Valná hromada  

souhlasí s návrhem jednatele společnosti uzavřít smlouvu o dílo na opravu nouzového 

osvětlení.  

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel 

 

 

Termín:     29.6.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod 11.1 příloha č.1



 

Zdůvodnění bod 10 – Vyslovení souhlasu valné hromady s uzavřením smlouvy o dílo na 

opravu nouzového osvětlení dle přílohy č. 11: 

 

Oprava nouzového osvětlení divadla se předpokládá v době „divadelních prázdnin“, cena 

opravy podle zadávací dokumentace ze dne 27.5.2016  činí 2 932 tis. Kč. Následně bude 

provedeno výběrové řízení a sepsána smlouva o dílo. Vzhledem k tomu, že jednatel 

společnosti k uzavření smlouvy o dílo nad 200 tis. Kč (příp. 500 tis. Kč) musí mít souhlas 

valné hromady, navrhuje, aby valná hromada souhlasila s uzavřením smlouvy o dílo s vítězem 

výběrového řízení k veřejné zakázce „Oprava nouzového osvětlení“, která bude připravena po 

vyhodnocení výběrového řízení dne 28.6.2016. 

 

 

 

 

 
 

Bod 11.1 příloha č.1



Příloha č. 11 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 29.6.2016 

 

 

 

Vyslovení souhlasu valné hromady s uzavřením smlouvy o dílo na opravu nouzového 

osvětlení 

 
Oprava  nouzového osvětlení je uvedena v plánovaných  akcích na roky 2016 – 2020, předpokládaná 

cena uvedená v požadavku na poskytnutí finančních prostředků na opravu havarijního stavu 

nouzového osvětlení dne 16.10.2015 je 2 007 tis. Kč. 

V dubnu 2016 divadlo zadalo vyhotovení zadávací dokumentace na tuto opravu, cena byla vyčíslena 

na  2 932 tis. Kč. Odhad ceny opravy z října 2015 vyhotovila firma, která opravy provádí, kdežto cenu 

v zadávací dokumentaci vyčíslil projektant. Po námitkách divadla, že cena se od původní ceny zásadně 

liší, uvedl autor zadávací dokumentace, že při stanovení cen jednotlivých položek opravy musel 

vycházet z jejich nejvyšších hodnot a že je předpoklad, že vysoutěžená cena bude podstatně nižší. 

Koncem května 2016 pověřil jednatel společnosti Mgr. Ing. Kolmanovou organizací výběrového 

řízení na opravu nouzového osvětlení s tím, že pokud bude mít divadlo k dispozici dostatek finančních 

prostředků, provede se oprava během „divadelních prázdnin“. 

Návrh smlouvy o dílo je součástí podmínek výběrového řízení, smlouva bude připravena  k podpisu 

hned po provedení výběru zhotovitele díla dne 28.6.2016. Protože v případě ceny díla nad 200 tis. Kč 

(příp. 500 tis. Kč) bude moci jednatel smlouvu uzavřít až po schválení valnou hromadou, navrhuje 

jednatel společnosti vyslovit na valné hromadě dne 29.6.2016 souhlas valné hromady s uzavřením 

smlouvy o dílo na opravu nouzového osvětlení s vítězem výběrového řízení k veřejné zakázce 

„Oprava nouzového osvětlení“. 

 

Další možností je hlasování společníků „per rollam“, ale v tomto případě se schvalování prodlouží. 

 

Návrh jednatele společnosti: vyslovit na valné hromadě dne 29.6.2016 souhlas valné hromady            

s uzavřením smlouvy o dílo na opravu nouzového osvětlení 
 

 

 

 

         Mgr. Miloš Formáček 

          jednatel 

 

Ústí nad Labem dne 13.6.2016 

Bod 11.1 příloha č.1



                                                                                                                                          
 

 1 

Smlouva o partnerství v projektu  
 
Smluvní strany 
 
Příjemce dotace: 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ:    70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:   30090-8423411/0710 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Partner projektu č….: 
Název 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
(dále jen „partner“) 
 
zapsaný v …………….rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…......./v ..................  
rejstříku u  ....................... úřadu v .........................../ v evidenci .................................... v 
...................... 
(výpis z obchodního rejstříku/ výpis z ……… rejstříku/ z ........... evidence prodávajícího tvoří 

přílohu č. 5 k této smlouvě)   
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

Smlouvu o partnerství v projektu   
v rámci projektu „Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – 
TRANSFER“, registrační číslo: CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786/„Program podpory 
mladých lidí na trhu práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA“ 
registrační číslo CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001785, podpořeného finančními prostředky z 
ESF a ze státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „projekt“)  

 
(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „smlouva“) 

 
Preambule 

Příjemce obdržel na základě projektové žádosti ze dne 18.5.2016 dotaci na realizaci projektu 
a to Rozhodnutím MPSV o poskytnutí dotace č. OPZ/15/116/0001786/OPZ/15/116/0001785 
(dále jen „Rozhodnutí MPSV“).  

Za účelem plnění požadavků a podmínek, za nichž byla dotace poskytnuta a které jsou 
obsahem výše uvedeného Rozhodnutí MPSV a které bude muset partner jakožto 

příjemce části dotace plnit, příjemce a partner se dohodli na této smlouvě o partnerství 
v projektu. 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení 26/114R/2016



                                                                                                                                          
 

 2 

 
 
 

ČÁST I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL PARTNERSTVÍ 

 
1. Předmětem této smlouvy je úprava postavení příjemce a partnera, jejich úlohy 

a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při naplňování účelu 
této smlouvy. 

2. Účelem partnerství a této smlouvy je zajištění realizace projektu „Komplexní program 
podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji - TRANSFER, registrační číslo: 
CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786/„Program podpory mladých lidí na trhu práce v 
regionu Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA“ registrační číslo 
CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001785 podpořeného finančními prostředky z ESF a ze 
státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost, který má zvýšit 
zaměstnanost podpořených mladých osob do 30 let věku žijících v regionu NUTS 2 
Severozápad – Ústecký kraj (region se zvláště vysokou mírou nezaměstnanosti mladých 
lidí), a to především prostřednictvím kombinace aktivit a nástrojů ve vazbě na specifické 
potřeby této cílové skupiny a regionální potřeby trhu práce (dále jen „projekt“).  

 
Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: 
datum zahájení realizace projektu:   01. 06. 2016 

 datum ukončení realizace projektu nejpozději do: 31. 10. 2018 - pro partnera je 
tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

  
 Poskytovatelem prostředků na realizaci projektu je Ministerstvo práce a sociálních věcí 

ČR (dále jen „poskytovatel“ nebo také „MPSV“). 
   

3. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného 
v části I. odst. 2 této smlouvy tak, že: 

 
a) Příjemce bude provádět tyto činnosti:  

• řízení projektu, 
• koordinaci činnosti partnerů, 
• kontrolu žádostí o platbu a proplácení doprovodných opatření 
• zpracování změn a doplnění projektu, 
• průběžné informování partnerů, 
• průběžné vyhodnocování projektových činností, 
• projednání veškerých změn a povinností s partnery, 
• zpracování Zpráv o realizaci projektu, 
• schvalování a proplácení způsobilých výdajů partnerů. 

 
b) Partner č. 1 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:  

• Těžiště činnosti a zapojení do projektu tohoto partnera bude ležet v KA 02 
Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - TRANSFER HELP DESK 
(THD), KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu a v KA 05 Poradenská 
činnost. 

• Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Teplice. 
• Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za 

měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních 
klíčových aktivit projektu. 

Partner č. 2 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:  
• Těžiště činnosti a zapojení do projektu tohoto partnera bude ležet v KA 02 

Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - TRANSFER HELP DESK 



                                                                                                                                          
 

 3 

(THD), KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu a v KA 05 Poradenská 
činnost. 

• Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Ústí nad Labem, Bílina, 
Chomutov. 

• Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za 
měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních 
klíčových aktivit projektu. 

Partner č. 3 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:  
• Úřad práce se bude na realizaci projektu spolupodílet z pozice partnera bez 

finančního příspěvku. 
• Přímo zapojen bude do realizace KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu a 

KA 06 Poradenský program "Nová perspektiva". 
• V rámci KA 04 bude spolupracovat na zajišťování výběrů klientů do projektu, 

neboť předpokládanou CS projektu budou rovněž, byť v malé míře, osoby 
evidované na ÚP. 

• V rámci KA 06 se pak budou jeho pracovníci spolupodílet na výuce v rámci 
poradenského programu "Nová perspektiva". 

• Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za 
měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních 
klíčových aktivit projektu. 

Partner č. 4 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:  
• Tento partner projektu se bude intenzivně podílet na realizaci hned několika 

projektových aktivit. Konkrétně půjde o: 
o - KA 02 Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - TRANSFER 

HELP DESK (THD) 
o - KA 03 Krajská motivační informační kampaň 
o - KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu 
o - KA 05 Poradenská činnost 
o - KA 06 Poradenský program "Nová perspektiva" 
o - KA 07 Poradenský program "Ze školy do podnikání" 
o - KA 10 Poradenský program Motivace do práce 
o - KA 11 Poradenský program Team 
o - KA 12 Zprostředkování zaměstnání 

• Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Lovosice, Podbořany, 
Roudnice nad Labem. 

• Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za 
měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních 
klíčových aktivit projektu. 

Partner č. 5 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:  
• Tento partner projektu se bude intenzivně podílet na realizaci hned několika 

projektových aktivit. Konkrétně půjde o: 
o - KA 02 Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - TRANSFER 

HELP DESK (THD) 
o - KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu 
o - KA 05 Poradenská činnost 
o - KA 06 Poradenský program "Nová perspektiva" 
o - KA 09 Odborné a rekvalifikační vzdělávání 
o - KA 12 Zprostředkování zaměstnání 
o - KA 13 Doprovodná opatření 

• Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Litoměřice, Kadaň, 
Litvínov - Janov. 

• Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za 
měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních 
klíčových aktivit projektu. 



                                                                                                                                          
 

 4 

Partner č. 6 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:  
• Těžiště činnosti a zapojení do projektu tohoto partnera bude ležet v KA 02 

Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - TRANSFER HELP DESK 
(THD), KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu a v KA 05 Poradenská 
činnost. 

• Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Most - Chánov. 
• Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za 

měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních 
klíčových aktivit projektu. 

Partner č. 7 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:  
• Tento partner projektu se bude intenzivně podílet na realizaci hned několika 

projektových aktivit. Konkrétně půjde o: 
o - KA 02 Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - TRANSFER 

HELP DESK (THD) 
o - KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu 
o - KA 05 Poradenská činnost 
o - KA 08 Program individuálního koučinku 

• Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Litvínov, Meziboří. 
• Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za 

měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních 
klíčových aktivit projektu. 

Partner č. 8 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:  
• Tento partner projektu se bude intenzivně podílet na realizaci hned několika 

projektových aktivit. Konkrétně půjde o: 
o - KA 02 Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - TRANSFER 

HELP DESK (THD) 
o - KA 03 Krajská motivační informační kampaň 
o - KA 05 Poradenská činnost 
o - KA 06 Poradenský program "Nová perspektiva" 
o - KA 11 Poradenský program Team 

• Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za 
měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních 
klíčových aktivit projektu. 

Partner č. 9 projektu TRANSFER bude provádět tyto činnosti:  
• Těžiště činnosti a zapojení do projektu tohoto partnera bude ležet v KA 02 

Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - TRANSFER HELP DESK 
(THD), KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu a v KA 05 Poradenská 
činnost. 

• Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Most, Louny, Žatec. 
• Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za 

měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních 
klíčových aktivit projektu. 
 

 Podrobněji jsou jednotlivé činnosti zajišťované příjemcem a partnerem specifikovány 
v příloze č. 1 – Popis klíčových aktivit projektu, která je nedílnou součástí smlouvy a 
smluvní strany se zavazují je řádně plnit. 

 
 
 
 

Partner č. 1 projektu CESTA bude provádět tyto činnosti:  

 
Partner projektu bude zapojen průřezově do všech klíčových aktivit projektu. 



                                                                                                                                          
 

 5 

 
• Partner bude přímo odpovědný za realizaci: 
• klíčové aktivity č. 02 (Regionální poradenská pracoviště včetně mobilních 

poradenských pracovišť" 
• RPP Děčín, Varnsdorf, za personální zajištění a pronájem RPP ve Varnsdorfu 
• klíčové aktivity č. 10 (Program "Příprava na práci") 

Partner se bude dále aktivně podílet na KA č. 01 (Ustanovení expertní poradenské 
opory v podobodborné pracovní skupiny), na vytváření nových pracovních míst pro 
účastníky projektu (Program "Dáváme práci" - KA 11)  

• S příjemcem a ostatními partnery bude spolupracovat při oslovení a výběru externího 
dodavatele KAč. 06 (Individuální poradenský program "KARIÉRA"), KA č. 07 
(Program individuálního koučinku pro vybrané zástupce cílové skupiny), KA 09 
(Odborné vzdělávání a rekvalifikace). 

 
Partner č. 2 projektu CESTA bude provádět tyto činnosti: 

Jedná se o partnera bez finančního příspěvku, který bude zapojen do: 

• klíčové aktivity č. 01 (Ustanovení expertní poradenské opory v podobě odborné 
pracovní skupiny) 

• klíčové aktivity č. 04 (Oslovení a výběr cílové skupiny do projektu) 
• klíčové aktivity č. 09 (Odborné vzdělávání a rekvalifikace) z důvodu koordinace 

odbornéhovzdělávání a rekvalifikací na potřeby trhu práce a požadavky 
zaměstnavatelů 

• Partner bude také spolupracovat s příjemcem projektu Ústeckým krajem v rámci 
zabránění duplicitys projekty realizovanými ÚP ČR, KrP v Ústí nad Labem, tzn. 
zabránění zařazení stejných osob do stejných nebo podobných aktivit, ale také i z 
důvodu oslovení a výběru i částečné velikosti cílové skupiny, která je v evidenci 
Úřadu práce ČR, okresu Děčín. 

 
Partner č. 3 projektu CESTA bude provádět tyto činnosti: 
 

WomenNet o.s. bude zapojený průřezově do všech klíčových aktivit projektu. 
 
Partner bude přímo odpovědný za realizaci: 

• klíčové aktivity č. 02 (Regionální poradenská pracoviště včetně mobilních 
poradenských pracovišť -RPP Rumburk a Šluknov - personální zajištění a pronájem 
obou RPP) 

• klíčové aktivity 05 (Modulový poradenský program "PODPORA") 
 

• Partner se bude aktivně podílet na ustanovení expertní poradenské opory v podobě 
odbornépracovní skupiny (klíčová aktivita 01), dále na zajištění pracovních 
ochutnávek u zaměstnavatelů,zajištění workshopů se zaměstnavateli, exkurzí u 
zaměstnavatelů (KA 10 - program "Příprava napráci"), ale také i na podpoře vytváření 
nových pracovních míst pro účastníky projektu (program"Dáváme práci - KA 11). 

 
• S příjemcem a ostatními partnery bude spolupracovat při oslovení a výběru externího 

dodavatele KAč. 06 (Individuální poradenský program "KARIÉRA"), KA č. 07 
(Program individuálního koučinku pro vybrané zástupce cílové skupiny), KA 09 
(Odborné vzdělávání a rekvalifikace). 

 
Partner č. 4 projektu CESTA bude provádět tyto činnosti: 
 

Krajská hospodářská komora bude průřezově zapojena do všech aktivit předkládané 
projektové žádosti. 



                                                                                                                                          
 

 6 

 
Díky svému napojení na zaměstnavatele v regionu Ústeckého kraje bude přímo odpovědná 
za 
realizaci: 

• klíčové aktivity č. 02 (Regionální poradenská pracoviště včetně mobilních 
poradenských pracovišť -RPP) - pořízení nezbytného vybavení pro všechna RPP v 
návaznosti na rozpočet projektu a pravidlaOPZ 

• klíčové aktivity č. 04 (Oslovení a výběr cílové skupiny do projektu - společně s 
partnerem Whit Light I.), za oslovování, výběr a práci v terénu s cílovou skupinou 
především mladých lidí žijících vsociálně vyloučených lokalitách mikroregionu Děčína 
a Varnsdorfu, za práci v terénu s mladými lidmiohroženými sociálním vyloučením či 
sociálně vyloučení, kteří předčasně ukončili vzdělávání a ocitlise ve slepé uličce. 
Bude také pracovat s mladými lidmi po výkonu trestu, opouštějící dětské domovyči 
diagnostické ústavy. 

• klíčové aktivity č. 08 (Program "Podnikatelské vzdělávání") 
• klíčové aktivity č. 12 (Program "Doprovodná opatření") společně s příjemcem projektu 

Ústeckým Krajem 
 

• Partner se bude dále podílet na zajištění skupinového poradenství, spolupráci 
se zaměstnavateli,ustanovení expertní poradenské opory v podobě odborné 
pracovní skupiny (klíčová aktivita 01),bude spolupracovat s externí agenturou práce 
při aktivitách směřujících k vytvoření novýchpracovních míst pro zástupce cílové 
skupiny projektu, a to jak podporovaných/dotovaných úhradoumzdových příspěvků, 
tak i nedotovaných pracovních míst (KA 11 - Program "Dáváme práci"). 

 
• S příjemcem a ostatními partnery bude spolupracovat při oslovení a výběru 

externího dodavatele KAč. 06 (Individuální poradenský program "KARIÉRA"), KA č. 
07 (Program individuálního koučinku pro vybrané zástupce cílové skupiny), KA 09 
(Odborné vzdělávání a rekvalifikace). 

 
Partner č. 5 projektu CESTA bude provádět tyto činnosti:  
 

Partner projektu bude zapojen průřezově do všech klíčových aktivit projektu. 
 
Přímo odpovědný bude za realizaci klíčové aktivity č. 03 (Regionální informační a motivační 
kampaň). 
 
Spolupracovat bude v rámci: 

• klíčové aktivity č. 01 (Ustanovení expertní poradenské opory v podobě odborné 
pracovní skupiny) 

• klíčové aktivity č. 05 (Modulový poradenský program "PODPORA") 
• klíčové aktivity č. 10 (Program "Příprava na práci") 
• S příjemcem a ostatními partnery bude také spolupracovat při oslovení a 

výběru externíhododavatele KA č. 06 (Individuální poradenský program 
"KARIÉRA"), KA č. 07 (Program individuálního koučinku pro vybrané zástupce cílové 
skupiny), KA 09 (Odborné vzdělávání a rekvalifikace). 

 
Partner č. 6 projektu CESTA bude provádět tyto činnosti:  
 

V rámci realizace projektu bude nezastupitelná role tohoto partnera v "terénu". 
 
Partner bude přímo odpovědný za realizaci: 

• klíčové aktivity č. 04 (Oslovení a výběr cílové skupiny do projektu - společně s 
partnerem Krajskouhospodářskou komorou Ústeckého kraje), za oslovování, výběr 



                                                                                                                                          
 

 7 

a práci v terénu s cílovou skupinoupředevším mladých lidí žijících v sociálně 
vyloučených lokalitách mikroregionu Rumburku aŠluknova, za práci v terénu s 
mladými lidmi ohroženými sociálním vyloučením či sociálně vyloučení,kteří předčasně 
ukončili vzdělávání a ocitli se ve slepé uličce. Bude také pracovat s mladými lidmi 
povýkonu trestu, opouštějící dětské domovy či diagnostické ústavy. 

 
• S příjemcem a ostatními partnery bude spolupracovat při oslovení a výběru 

externího dodavatele eč. 06 (Individuální poradenský program "KARIÉRA"), KA č. 
07 (Program individuálního koučinku pro vybrané zástupce cílové skupiny), KA 09 
(Odborné vzdělávání a rekvalifikace). 

 
Podrobněji jsou jednotlivé činnosti zajišťované příjemcem a partnerem specifikovány 

v příloze č. 1 – Popis klíčových aktivit projektu, která je nedílnou součástí smlouvy a 
smluvní strany se zavazují je řádně plnit. 

 
 

ČÁST II. 
PRÁVNÍ RÁMEC PRO POSKYTNUTÍ PROSTŘEDKŮ  

 
1. Vztahy mezi příjemcem a partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny v 

Pravidlech pro žadatele a příjemce v OPZ, která jsou k dispozici na 
https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz. 

2. Dále se právní vztahy řídí zejména ustanoveními Rozhodnutí MPSV včetně jeho příloh, 
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád).  

3. Partner prohlašuje, že byl příjemcem seznámen s obsahem Rozhodnutí MPSV (je 
přílohou č. 4 smlouvy), souhlasí s ním a zavazuje se k tomu, že jeho jednání bude plně 
v souladu s tímto rozhodnutím, veškeré závazky v něm uvedené partner přijímá a bude 
je dodržovat, čímž je výslovně považuje za závazné. 
 
V případě rozporu ujednání této smlouvy a souvisejících dokumentů je stanoveno 
následující pořadí závaznosti:  

 
Právní předpisy EU a ČR, 
Rozhodnutí MPSV,  
Pravidla OPZ, 
Tato smlouva 
 
Pravidly OPZ jsou zejména 
• Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ a 
• Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty se 

skutečně vzniklými výdaji a také s nepřímými náklady. 
 
Pravidla OPZ jsou uveřejněna na webovém portálu poskytovatele www.esfcr.cz. 
Partner je povinen řídit se při realizaci projektu podmínkami upravenými v Pravidlech 
OPZ, nestanoví-li Rozhodnutí MPSV jinak. Pravidla OPZ jsou pro partnera závazná ve 
verzi platné v den učinění příslušného úkonu souvisejícího s realizací projektu, nebo v 
den porušení příslušného ustanovení plynoucího z právních předpisů, Rozhodnutí 
MPSV či Pravidel OPZ. Při zadávání zakázek je pro partnera závazná verze Pravidel 
OPZ platná v den zahájení zadávání zakázky.  

  
ČÁST III. 

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 



                                                                                                                                          
 

 8 

1. Příjemce a partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají 
vykonávat dle této smlouvy tak, aby byl splněn účel smlouvy nejpozději do data 
ukončení realizace projektu.   

2. Příjemce a partner jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu. 
3. Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, zejména jeho finančního 

řízení, dosažených výsledků projektu a související dokumentace. 
4. Příjemce se zavazuje pravidelně v průběhu realizace komunikovat s partnerem 

a informovat jej o postupu projektu 
5. Při plnění předmětu smlouvy se partner zavazuje: 

a) provádět činnosti, které realizuje v rámci projektu, v souladu s Harmonogramem 
klíčových aktivit projektu, který tvoří přílohu č. 2, této smlouvy; 

b) naplňovat během realizace projektu monitorovací indikátory vztahující se 
k činnostem, které realizuje v rámci projektu; 

c) předkládat příjemci v pravidelných intervalech podklady pro Zprávy o realizaci 
projektu nebo vždy, kdy o to příjemce požádá, podklady pro zpracování těchto 
Zpráv, a dále se podílet na jejich vypracování;  

d) řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a nákladech. Vést 
účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že není partner povinen vést účetnictví, je povinen pro projekt 
vést tzv. daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se 
k projektu splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, (s výjimkou písmene f) tohoto 
ustanovení) a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost a 
aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny s jednoznačnou vazbou ve vztahu 
k projektu, tzn. na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu 
uvedenému v této smlouvě. Na položky spadající do nepřímých nákladů se 
nevztahuje povinnost partnera mít své příjmy a výdaje vedeny s jednoznačnou 
vazbou ke konkrétnímu projektu, pokud tato povinnost není dána právními předpisy; 

e) předat poskytovateli prostřednictvím příjemce účetní záznamy a další doklady 
prokazující přímé náklady vztahujících se k činnostem, které realizuje partner 
v rámci projektu, a to převedené do digitální podoby a v dostatečném předstihu před 
skončením lhůty stanovené poskytovatelem příjemci; 

f) postupovat při zadávání zakázek v souladu s pravidly OPZ, která jsou k dispozici na 
www.esfcr.cz a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. Tato povinnost neplatí pro zakázky zadávané na plnění, 
které spadá do nepřímých nákladů; 

g) dodržovat plnění politik ES tj. zejména pravidel hospodářské soutěže a veřejné 
podpory, principů udržitelného rozvoje a prosazování rovných příležitostí; 

h) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k činnostem, které realizuje 
v rámci projektu, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vážící se k těmto 
činnostem, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu 
uváděných ve Zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho 
realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. 
Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel dotace, Řídicí orgán, územní 
finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly; 

i) na žádost poskytovatele, Řídicího orgánu nebo Ministerstva financí písemně 
poskytnout prostřednictvím příjemce jakékoliv doplňující informace související 
s realizací projektu (zejména má v této souvislosti povinnost poskytnout veškeré 
informace o výsledcích kontrol a auditů, včetně kontrolních protokolů z kontrol 
provedených v souvislosti s projektem), a to ve lhůtě stanovené poskytovatelem; 

j) informovat poskytovatele prostřednictvím příjemce o veškerých skutečnostech, které 
mohou mít vliv na povahu nebo podmínky provádění projektu. Zejména má v této 

http://www.esfcr.cz/


                                                                                                                                          
 

 9 

souvislosti povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v 
souvislosti s projektem, dále o změnách, které u něj nastaly ve vztahu k  projektu 
nebo změnách souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této smlouvy; 

k) řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 
s  platnými právními předpisy ČR, a to po dobu 10 let v souladu s § 44a odst. 11 
zákona č. 218/2000Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů; 

l) k součinnosti při provádění evaluace dle pravidel OPZ a dle pokynů příjemce, 
m) informovat příjemce o zahájeném insolvenčním řízení, a to do 5 dnů od uveřejnění 

vyhlášky o insolvenčním návrhu na portálu http://isir.justice.cz; dále je povinen 
informovat příjemce o vstupu do likvidace, a to do 5 dnů od uveřejnění výzvy 
likvidátora k přihlášení pohledávek uveřejněné na portálu http://ov.gov.cz, 

n) dodržovat právní předpisy EU a ČR, povinnosti uvedené v Rozhodnutí MPSV, a to 
zejména v části II. tohoto rozhodnutí, pravidla OPZ a ujednání této smlouvy. 

6. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí dle této smlouvy, financovat 
z jiných finančních nástrojů Evropských Společenství či z jiných veřejných prostředků. 

7. Partner je dále povinen informovat příjemce nejpozději před podáním závěrečné žádosti 
o platbu o svých příjmech v projektu, které získal z činností, které realizuje v rámci 
projektu. O tyto příjmy bude snížena úhrada uskutečněných výdajů, pokud tyto příjmy 
nebyly zohledněny již při vydání Rozhodnutí MPSV. Pokud byly zohledněny na nižší 
částku, bude snížena úhrada uskutečněných výdajů přiměřeně.  

8. Partner je povinen po dobu realizace projektu zacházet s majetkem spolufinancovaným 
z dotace s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo 
odcizení a nezatěžovat takový majetek žádnými věcnými právy třetích osob, včetně 
zástavního práva.  

9. Při nakládání s podporou, která má charakter veřejné podpory resp. podpory de minimis, 
je partner povinen dodržovat veškerá pravidla stanovená příslušnými právními předpisy, 
nařízeními ES a pravidly OPZ. 

10. O záměru uskutečnit nepodstatnou změnu projektu se budou smluvní strany informovat 
před jejím provedením. 

11. Příjemce je oprávněn  podat poskytovateli žádost o podstatnou změnu projektu jen se 
souhlasem všech partnerů projektu. 

12. Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád). . 

13. Partner je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), umožnit 
výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k účelu smlouvy a poskytnout součinnost 
všem osobám oprávněným k provádění kontroly.  

14. Partner je povinen s příjemcem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

15.  Finanční vypořádání poskytnutých prostředků (přehled o čerpání a použití poskytnutých 
prostředků, případně její vrácení) je partner povinen předložit do 20. 11. 2018. 

 
ČÁST IV. 

VÝŠE POSKYTNUTÝCH PROSTŘEDKŮ, PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 

1. Veškeré výdaje na základě realizace projektu jsou způsobilé ode dne zahájení projektu.  
2. Projekt je financován z prostředků Operačního programu Zaměstnanost, tyto prostředky 

byly poskytnuty na základě Rozhodnutí MPSV ve výši 99 378 864,60 Kč (projekt 
TRANSFER) / 23 683 116,00 Kč (projekt CESTA). 
Náklady na činnosti, jimiž se partner podílí na projektu, jsou podrobně rozepsány 
v Rozpočtu partnera, který je přílohou č. 3 této smlouvy. Příjemce v souladu s výše 

http://isir.justice.cz/


                                                                                                                                          
 

 10 

uvedeným Rozhodnutím MPSV poskytuje partnerovi finanční prostředky ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  které budou převedeny bezhotovostně na 
účet partnera uvedený v záhlaví této smlouvy, pod ÚZ (účelovým znakem) 
………………, za podmínky, že je stanoveným způsobem použije nejpozději do 
31.10.2018. 
 
Poskytnuté prostředky nenaplňují znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o 
fungování Evropské unie/Poskytnuté prostředky jsou slučitelnou podporou ve 
smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 
 

3. Partner je povinen zajistit úhradu výdajů projektu vztahujících se k činnostem, které 
realizuje v rámci projektu a které nejsou kryty poskytnutými prostředky (zejména 
nezpůsobilé výdaje) tak, aby byl dodržen účel poskytnutí prostředků na daný projekt. 

4. Poskytnuté prostředky na realizaci činností dle části IV. smlouvy je partner oprávněn 
použít pouze na úhradu nejnutnějších výdajů a současně takových výdajů, které souvisí 
s realizací projektu, jsou považovány za způsobilé výdaje a které partnerovi vznikly mezi 
dnem zahájení realizace projektu a dnem ukončení realizace projektu uvedenými v části 
I. odst. 2 smlouvy, ledaže půjde o výdaje, které lze dle pravidel OPZ hradit až po datu 
ukončení realizace projektu. Partner je oprávněn poskytnuté prostředky na realizaci 
činností použít pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v Rozpočtu partnera, 
který je přílohou č. 3 této smlouvy, nebo vzniklé na základě nepodstatné změny 
rozpočtu.  

5. Partner není oprávněn po příjemci požadovat úhradu výdajů, které byly poskytovatelem 
shledány jako nezpůsobilé.  

6. Výdaje vynaložené při realizaci projektu budou hrazeny partnerovi takto: 
a) Partnerovi bude poskytnuta záloha na realizaci projektových aktivit ve výši 10% jeho 

rozpočtu (viz. příloha č. 3). Záloha bude poukázána na účet partnera do patnácti 
dnů ode dne, kdy obdrží zálohu na realizaci projektu příjemce od poskytovatele. 

b) Dále je partner povinen hradit průběžně své výdaje včetně plateb dodavatelům 
nejprve ze svých finančních prostředků a poté vždy požádat příjemce o proplacení 
výdajů z prostředků dotace od MPSV. 

c) Partnerovi bude příslušná částka poukázána na jeho účet do deseti dnů ode dne, 
kdy finanční manažer písemně schválí jím předloženou žádost o platbu.  

7. Partnerovi jsou hrazeny způsobilé výdaje, povaha právních vztahů mezi příjemcem a 
partnerem však není založena na poskytování služeb, tedy na dodavatelském vztahu. 
Označení plateb mezi příjemcem a partnerem podle účetních předpisů není rozhodující. 
V platbách však nesmí být zakalkulován žádný zisk ani DPH. 

8. Vrátit nevyčerpanou část poskytnutých prostředků zpět na účet příjemce, z něhož mu 
byla poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené výdaje nižší než přijaté platby. 

9. Vrátit nevyčerpanou část poskytnutých prostředků zpět na účet příjemce, z něhož byly 
prostředky na realizaci projektu poskytnuty, v případě, že realizace projektu bude 
předčasně ukončena, nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této 
skutečnosti dověděl, současně písemně informovat příjemce o vrácení prostředků. 

 
ČÁST V. 
SANKCE 

 
1. Vznikne-li při uvolňování finančních prostředků v průběhu realizace projektu podezření 

na neplnění podmínek Rozhodnutí MPSV, Pravidel OPZ či této smlouvy, je příjemce 
oprávněn partnerovi pozastavit poskytování prostředků. Tato skutečnost bude partnerovi 
oznámena příjemcem neprodleně po vzniku podezření na neplnění podmínek. 
V případě, že na základě proběhnutého šetření se podezření na neplnění podmínek 
neprokáže, budou pozastavené prostředky partnerovi následně uvolněny. 

2. V případě, že porušení podmínek Rozhodnutí MPSV, Pravidel OPZ a této smlouvy bude  
prokázáno, vrátí partner příjemci zpět poskytnuté prostředky ve výši částky neoprávněně 



                                                                                                                                          
 

 11 

použitých nebo zadržených prostředků včetně smluvní pokuty ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

3. V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude dosažena nebo splněna 
celková cílová hodnota indikátorů výstupu uvedená v části III bodě 2.1. Rozhodnutí 
MPSV, zavazuje se partner uhradit příjemci smluvní pokutu v poměrné části, kterou se 
podílel na nenaplnění indikátorů. 

4. V případě vyměření odvodů za porušení rozpočtové kázně ze strany MPSV jakožto 
poskytovatele dotace vůči příjemci, která budou mít původ v porušení povinností 
partnera, zavazuje se partner uhradit příjemci smluvní pokutu ve výši vyměřeného 
odvodu. Sankce dle této části Smlouvy se sčítají a mohou být uloženy maximálně do 
výše poskytnutých prostředků partnerovi. Sankce dle této části jsou splatné do deseti 
dnů od výzvy příjemce k úhradě smluvní pokuty.  

 
ČÁST VI. 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
 

1.  Právní a finanční odpovědnost za správné a zákonné použití dotace partnerem vůči 
poskytovateli a příjemci nese partner. 

2.  Partner odpovídá za škodu způsobenou příjemci i třetím osobám, která vznikne 
porušením jeho povinností vyplývajících z Rozhodnutí MPSV, Pravidel OPZ a této 
Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních předpisů a je povinen ji uhradit, pokud 
překročí sankce hrazené partnerem podle části 5 Smlouvy. 

 
ČÁST VII. 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 

ztížit dosažení účelu této smlouvy. 
2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro 

plnění této smlouvy. 
3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 

a v souladu s dobrými mravy. 
 

ČÁST VIII. 
TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu dle části I. smlouvy, 

nejméně však do doby ukončení realizace projektu a jeho závěrečného vyúčtování.  
2. Pokud partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností 

vyplývající pro něj z této smlouvy nebo z platných právních předpisů, může být smlouva 
vypovězena, a to s účinnosti ode dne doručení.  

3. Rovněž partner může ukončit spolupráci s příjemcem jednostranným vypovězením 
smlouvy ze závažných důvodů, spočívajících v závažném nebo opětovném porušení 
některé z povinností vyplývající pro příjemce z této smlouvy, z Rozhodnutí MPSV o 
poskytnutí dotace nebo z platných právních předpisů, a to s účinností ode dne doručení. 
Následně je partner povinen vrátit nevyčerpanou část poskytnutých prostředků zpět na 
účet příjemce, z něhož byly prostředky na realizaci projektu poskytnuty do lhůty 15 
kalendářních dnů od účinnosti vypovězení smlouvy.  

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

ČÁST IX. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 

formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 



                                                                                                                                          
 

 12 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 

vyplývající příslušná ustanovení občanského zákoníku.  
4. Pojmy uvedené v této smlouvě jsou používány ve smyslu pravidel OPZ. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel podpory – MPSV ČR. 
6. Partner je povinen řídit se při realizaci projektu ustanoveními části dokumentů, na které 

tato smlouva odkazuje, nestanoví-li smlouva jinak. Dokumenty podle předchozí věty jsou 
pro partnera závazné ve verzi platné v den učinění příslušného úkonu nebo v den 
porušení příslušného ustanovení dokumentu. V případě zadávání zakázek jsou pro 
partnera závazná pravidla OPZ pro zadávání zakázek ve verzi platné v den zahájení 
zadávání zakázky. 

7. Smlouva bude v plném znění včetně všech jejích dodatků uveřejněna na dobu neurčitou 
v souladu s § 2 a § 8 odst. 5 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v registru smluv. Zveřejnění zajistí příjemce. 

8. Příjemce potvrzuje, že o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto ………………….. usnesením 
č…….. ze dne…………… 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 

 Příloha č. 1 – Popis klíčových aktivit projektu 
 Příloha č. 2 – Harmonogram klíčových aktivit projektu 
 Příloha č. 3 – Rozpočet partnera 
 Příloha č. 4 – Rozhodnutí MPSV 
 Příloha č. 5 – výpis z …………rejstříku/evidence partnera 
 
10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 

V ………………… dne ……………….. 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

 
 
 
 
 
……………………………………………. 

 
 
 
 
 
……………………………………………… 

Příjemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

Partner 
 

 
 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

1 

POPIS KLÍČOVÝCH AKTIVIT 
PROJEKTU TRANSFER 

 

  Název projektu: Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce 
v Ústeckém kraji - TRANSFER 

Žadatel: Ústecký kraj 

Délka trvání projektu: 1. 6. 2016 – 31. 10. 2018 

Prioritní osa: 1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

Investiční priorita: 1.5 Trvalé začlenění mladých lidí na trh práce, mimo jiné 
pomocí „záruky pro mladé lidi”, a to zejména těch, kteří 
nejsou ve vzdělávání, v zaměstnání nebo v profesní 
přípravě, včetně těch mladých lidí, kterým hrozí sociální 
vyloučení, a mladých lidí z marginalizovaných komunit 

Číslo výzvy: 03_15_116 

 

S ohledem na limit 2000 znaků u popisu jednotlivých klíčových aktivit a v 
souladu se stanoviskem kontaktní osoby výzvy č. 03_15_116 pana Ing. 
Tomáše Trávníčka se rozhodl žadatel zpracovat podrobný popis všech 
klíčových aktivit projektu TRANSFER včetně přehledu jejich nákladů do této 
samostatné přílohy. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Petra Lafková, vedoucí sociálního odboru KÚÚK 

 
 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

2 

Zdůvodnění výběru jednotlivých partnerů do projektu 

 
Níže žadatel specifikuje důvod pro výběr jednotlivých partnerů do projektu, aby bylo 
možné sledovat naplnění principu partnerství. 

Do projektu byli vybráni následující partneři: 

WHITE LIGHT I. (spolek), IČ: 64676803 

Člověk v tísni, o.p.s., IČ: 25755277 

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, IČ: 70894612 

OMNI TEMPORE o.p.s., IČ: 25436139 

DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s., IČ: 25441892 

PRO LITVÍNOV, o.p.s., IČ: 22773436 

Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje, IČ: 26530929 

Most k naději (spolek), IČ: 63125137 

Úřad práce České republiky, IČ: 72496991 – partner bez finančního příspěvku 

 

Partneři WHITE LIGHT I., Člověk v tísni, o.p.s., OMNI TEMPORE o.p.s., DŮM 
ROMSKÉ KULTURY o.p.s., PRO LITVÍNOV, o.p.s. a Most k naději jsou neziskové 
organizace, které byly do projektu vybrány s ohledem na jejich důkladnou znalost 
cílové skupiny, dlouholeté zkušenosti s prací s touto CS, znalosti místních specifik a 
poměrů. Těžiště jejich zapojení do projektu bude ležet především v práci s CS 
(podrobněji popsáno v rámci popisu jednotlivých klíčových aktivit). 

Partneři Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje a Hospodářská a sociální 
rada Ústeckého kraje byli do projektu vybráni především s ohledem na jejich 
navázanost na zaměstnavatelské prostředí v rámci Ústeckého kraje. Těžiště jejich 
zapojení do projektu bude ležet v řadě klíčových aktivit projektu (podrobněji popsáno 
v rámci popisu jednotlivých klíčových aktivit). 

Úřad práce České republiky, v pozici partnera bez finančního příspěvku, byl do 
projektu vybrán s ohledem na nutnou míru koordinace několika projektových aktivit a 
sdílení řady informací s tímto subjektem. 

   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

3 

KA 01 Ustavení krajského poradenského týmu 

 

Jádrem této klíčové aktivity bude vytvořit pro potřeby cílové skupiny dostatečnou 
odbornou kooperující platformu všech výrazných subjektů trhu práce, která by vahou 
svých rozhodnutí mohla přispět ke zlepšení postavení cílové skupiny na trhu práce a 
ve společnosti obecně. Projekt bude ve své realizaci pokrývat celkem 6 ze 7 okresů 
ÚK (CV, LT, LN, MO, TP a ÚL). Půjde tedy o území nejen velké rozlohou, ale rovněž 
značně nesourodé z hlediska místních regionálních potřeb. 

Proto žadatel připravil tuto KA a úmyslně ji stanovil jako KA 01. Na samém počátku 
projektu tak budou k jeho realizaci přizváni kromě zástupců žadatele a partnerů 
projektu ještě zástupci spolupracujících subjektů (měst a obcí v 6 zapojených 
regionech), zástupci neziskového sektoru profilujícího se na CS tohoto projektu, 
zástupci ÚP či zástupci zaměstnavatelů. Příjemce předpokládá složení tohoto týmu 
v max. počtu 20 odpovědných osob. Předpoklad složení tohoto 20-ti členného týmu 
je následující – žadatel (2 osoby), za partnery projektu WHITE LIGHT I., Člověk v 
tísni, o.p.s., OMNI TEMPORE o.p.s., DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s., PRO 
LITVÍNOV, o.p.s., Most k naději, ÚP ČR, Krajská hospodářská komora Ústeckého 
kraje a Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje (9 osob). Dále po jednom 
zástupci měst Ústí nad Labem, Teplice, Most, Litvínov, Litoměřice, Chomutov, 
Roudnice nad Labem a Louny (8 osob) a zástupce Oblastní charity (1 osoba).  

V rámci tohoto týmu bude úřad práce plnit úlohu odborné garance zejména 
vzdělávacích a rekvalifikačních programů, případně využívání dalších nástrojů 
Aktivní politiky zaměstnanosti pro CS, bude-li to nezbytné.  V rámci této platformy 
bude též zamezováno duplicitě předkládané projektové žádosti s projekty Úřadu 
práce ČR tak, aby bylo vyloučeno dvojí financování. Budou tedy komunikovány 
zástupci CS s cílem nutnosti jejich implementace pouze do jednoho pracovního 
programu v rámci IP 1.5.  

Ze zástupců jednotlivých subjektů pak bude ustaven široký krajský poradenský tým. 
Ten bude mít při samotné realizaci projektu nezastupitelnou úlohu hned ve dvou 
ohledech. Za prvé bude poskytovat nezbytný náhled "zdola", tj. pohled a názor 
přímo z konkrétního místa realizace projektové aktivity. Tím bude umožňovat 
realizačnímu týmu pružně reagovat na místní specifika a reflektovat aktuální potřeby 
té které lokality. 

Hlavní přínos takto vytvořeného partnerství pro cílové skupiny i projekt obecně 
můžeme shrnout do následujících oblastí: 

A. Bude komunikován a realizován systém kontroly CS zařazených do projektu 
s aktivitami dalších projektů v rámci IP 1.5 OPZ s cílem zamezení duplicit 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

4 

B. Budou projednávány možnosti či potřeby místních samospráv (měst a obcí), 
při vytváření pracovních příležitostí pro CS, případně projednáváno doplnění 
odborných služeb nad rámec pracovního programu předkládaného 
projektového záměru zejména ze sociální oblasti 

C. Budou projednávány možnosti a potřeby regionálních zaměstnavatelů 
s ohledem na možnosti výkonů odborných praxí, stáží, pracovních 
ochutnávek apod. pro cílovou skupinu včetně možností vytváření pracovních 
míst pro cílovou skupinu 

D. Budou projednávány možnosti kapacit škol, při přípravě a případně realizaci 
programů pro cílovou skupinu s cílem vrátit ji na trh práce. 

 

Všechny aktivity tedy budou směrovány výhradně k podpoře cílových skupin 
zapojených do projektu. Činnost tohoto týmu bude mít podobu pravidelných setkání 
v tříměsíčních intervalech, přičemž jeho složení nebude v žádné fázi projektu 
uzavřené, ale bude se průběžně měnit dle aktuálních potřeb projektu. 

Odpovědnost: 

Za realizaci bude odpovědný přímo žadatel. 

Harmonogram: 

Ustavující jednání se uskuteční v posledních dnech prvního měsíce realizace 
projektu (6/16), kdy bude tento tým ustanoven na základě série pozvánek 
směřovaných vytipovaným subjektům a na základě úvodního zasedání. Dále pak 8, 
11/16; 2, 5, 8, 11/17; 2, 5, 8, 10/18. 

 

 

 

 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    x  x   x  

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x   x   x   x  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

5 

 

 

Výstupy:   

Pozvánky, prezenční listiny, zápisy z jednání, fotodokumentace. 

 

Přehled nákladů 

Veškeré náklady na tuto KA včetně nákladů na zajištění vhodných konferenčních 
prostor a občerstvení ponese žadatel v rámci svých nepřímých nákladů.  

 

 

  

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x   x   x  x   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

6 

KA 02 Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť - 
TRANSFER HELP DESK (THD) 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že cílovou skupinu bude projektový tým prioritně vybírat z 
řad cílové skupiny, která není evidovaná na místně příslušném úřadu práce jako 
uchazeči o zaměstnání, bude nezbytné věnovat velké úsilí přímé terénní práci. 
Zvolená cílová skupina je nesmírně obtížná, zpravidla se bude jednat o cílovou 
skupinu se širokým spektrem závislostí, cílovou skupinu sankčně vyřazenou z 
evidence uchazečů o zaměstnání, cílovou skupinu sociálně vyloučenou apod.  
Charakter cílové skupiny, u níž naprosto absentuje motivace svou životní situaci 
změnit, poruchy chování, nízká či žádná kvalifikace a přijímání skutečnosti, že 
závislost na systému státní sociální podpory je doživotní a příjemná, vyžaduje 
vytvořit dobré poradenské zázemí i v menších regionech a tak eliminovat jakékoliv 
překážky, které by bránily cílové skupině se do pracovního programu předkládané 
projektové žádosti zapojit. Žadatel musí vytvořit hustou síť poradenských pracovišť, 
tak aby eliminoval překážku dojíždění do místa konání projektových aktivit, umožnil 
poradcům a streetworkerům efektivní práci s cílovými skupinami a úzkou spolupráci 
s místními aktéry trhu práce.  

Z těchto důvodů bude hned v prvním měsíci realizace projektu ustaveno celkem 16 
kontaktních poradenských center - THD. Ta budou zřízena v odpovídajících 
pronajatých prostorech v následujících městech - Bílina, Chomutov, Kadaň, 
Litoměřice, Litvínov, Litvínov - Janov, Louny, Lovosice, Meziboří, Most, Most - 
Chánov, Podbořany, Roudnice nad Labem, Teplice, Ústí nad Labem a Žatec. Takto 
rozmístěná poradenská pracoviště budou optimálně pokrývat celé území realizace 
projektu a zároveň umožní všem klientům projektu, mít v přiměřené docházkové 
vzdálenosti své poradenské pracoviště s přiděleným poradcem. Právě blízkost 
jednotlivých THD ke klientům projektu je nezbytná, neboť klienti často nedisponují 
ani tak malými finančními prostředky, které by jim umožňovaly úhradu minimálních 
výdajů na dojíždění do místa konání projektových aktivit a to i přesto, že jim tyto 
prostředky budou zpětně refundovány na základě předložených dokladů (pokud by 
byla splněna pravidla OPZ) z rozpočtu projektu. 

Poradenská pracoviště budou splňovat standartní podmínky pro skupinovou a 
individuální poradenskou práci.  Minimální rozsah těchto pracovišť bude jedna 
místnost pro skupinové poradenství, jedna místnost pro individuální poradenství, 
vstupní prostory, sociální zařízení a jedno odborné pracoviště (kancelář) pro 
odborné poradce. Všechny prostory budou pronajímány včetně nábytku. Dále bude 
každé THD vybaveno potřebnou technikou z prostředků projektu (podrobněji viz 
přehled nákladů). 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

7 

Každé z pracovišť bude obsazeno osobním poradcem na HPP na plný úvazek. 
Půjde o osobu s dostatečnými osobnostními kompetencemi pro výkon této pozice.  

Odpovědnost: 

Partneři projektu:  

 

Člověk v tísni (THD v Ústí nad Labem, Bílině a Chomutově) 

Most k naději (THD v Mostě, Lounech a Žatci) 

KHK (THD v Lovosicích, Podbořanech a Roudnici nad Labem) 

Omni Tempore (THD v Litoměřicích, Kadani a Litvínově - Janově) 

Dům romské kultury (THD v Mostě - Chánov) 

PRO LITVÍNOV o.p.s. (THD v Litvínově a Meziboří) 

WHITE LIGHT (THD v Teplicích)  

Harmonogram: 

Jednotlivá pracoviště budou pronajata a vybavena v prvním měsíci realizace 
projektu (6/16). V tomto měsíci budou zároveň vybráni vhodní osobní poradci, se 
kterými bude uzavřena pracovní smlouva od 1. 6. 2016. Samotná KA je pak aktivitou 
průběžnou, která bude zajišťována, až do konce realizace projektu. 

 

 

 

 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    x x x x x x x 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

8 

Výstupy: 

- 16 fungujících a plně vybavených pracovišť ve složení kancelář a učebna pro cca 
20 osob 

- 16 pracovních smluv s osobními poradci na plný úvazek 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. OSOBNÍ NÁKLADY PORADCŮ 

Položky 1.1.1.1.01, 1.1.1.1.02, 1.1.1.1.03, 1.1.1.1.04, 1.1.1.1.05, 1.1.1.1.06, 
1.1.1.1.07 - Osobní poradce - Člověk v tísni (3), Most k naději (3), KHK (3), Omni 
Tempore (3), Dům romské kultury (1), PRO LITVÍNOV (2), WHITE LIGHT (1) - ZS 
na plný úvazek od 1. 3. 2016 (32 měsíců) při platu 25 500,- Kč hrubého (34 170,- vč. 
odvodů) - celkem 17 495 040,- Kč 

 

2. PRONÁJEM THD 

Položka 1.1.3.2.4.1. - Pronájem THD Chomutov - Člověk v tísni - od 1. 2. 2016 (33 
měsíců) za průměrnou cenu 5 000,- Kč měsíčně - celkem 165 000,- Kč.  

 

Položka 1.1.3.2.4.2. - Pronájem THD Ústí n. L. - Člověk v tísni - od 1. 2. 2016 (33 
měsíců) za průměrnou cenu 3 000,- Kč měsíčně - celkem 99 000,- Kč. Člověk v tísni 
zajistí pronájem vhodných prostor v této lokalitě díky jím uzavřené dlouhodobé 
smlouvě levněji. 

 

Dále Člověk v tísni zajistí pronájem vhodných prostor v lokalitě Bílina díky jím 
uzavřené dlouhodobé smlouvě zcela zdarma. 

 

Položky 1.1.3.2.4.3., 1.1.3.2.4.4., 1.1.3.2.4.5., 1.1.3.2.4.6., 1.1.3.2.4.7., 1.1.3.2.4.8. - 
Pronájem THD - Most k naději (3), KHK (3), Omni Tempore (3), Dům romské kultury 
(1), PRO LITVÍNOV (2), WHITE LIGHT (1) - od 1. 2. 2016 (33 měsíců) za průměrnou 
cenu 5 000,- Kč měsíčně - celkem 2 145 000,- Kč 

 

 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

9 

3. VYBAVENÍ THD 

Položky 1.1.3.2.2.02, 1.1.3.2.2.03, 1.1.3.2.2.04, 1.1.3.2.2.05, 1.1.3.2.2.06, 
1.1.3.2.2.07, 1.1.3.2.2.08 - Notebook - osobní poradci a streetworkeři - Člověk v tísni 
(3), Most k naději (3), KHK (3), Omni Tempore (3), Dům romské kultury (1), PRO 
LITVÍNOV (2), WHITE LIGHT (1) - 16 NTB za 13 310,- Kč - celkem 212 960,- Kč 

Položky 1.1.3.2.1.02, 1.1.3.2.1.03, 1.1.3.2.1.04, 1.1.3.2.1.05, 1.1.3.2.1.06, 
1.1.3.2.1.07, 1.1.3.2.1.08 - Kancelářský balík pro NTB - osobní poradci a 
streetworkeři - Člověk v tísni (3), Most k naději (3), KHK (3), Omni Tempore (3), Dům 
romské kultury (1), PRO LITVÍNOV (2), WHITE LIGHT (1) - 16 kancelářských balíků 
za 6 292,- Kč - celkem 100 672,- Kč 

Položky 1.1.3.2.2.15, 1.1.3.2.2.16, 1.1.3.2.2.17, 1.1.3.2.2.18, 1.1.3.2.2.19, 
1.1.3.2.2.20, 1.1.3.2.2.21 - Mobilní telefon - osobní poradci a streetworkeři  - Člověk 
v tísni (3), Most k naději (3), KHK (3), Omni Tempore (3), Dům romské kultury (1), 
PRO LITVÍNOV (2), WHITE LIGHT (1) - 16 mobilních telefonů za 2 420,- Kč - 
celkem 38 720,- Kč 

Položka 1.1.3.2.2.22 - Multifunkční zařízení - vybavení THD pro potřeby CS - 
HSRÚK  - 16 multifunkčních zařízení za 7 260,- Kč - celkem 116 160,- Kč 

Položka 1.1.3.2.2.09 - Notebook - vybavení THD pro potřeby CS - HSRÚK  - 16 NTB 
za 13 310,- Kč - celkem 212 960,- Kč 

Položka 1.1.3.2.1.14 - Kancelářský balík pro NTB - vybavení THD pro potřeby CS - 
HSRÚK  - 16 kancelářských balíků za 6 292,- Kč - celkem 100 672,- Kč  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

10 

KA 03 Krajská motivační informační kampaň 

 

Tato KA reflektuje specifikum cílové skupiny tohoto projektu. Tedy skutečnost, že se 
bude do značné míry jednat o osoby, které existují mimo klasické struktury trhu 
práce (registrace na ÚP, vzdělávací systém). Proto bude třeba zajistit přenos 
primární informace o existenci projektu a jím nabízeném přínosu pro CS k co 
nejširšímu počtu potenciálních klientů projektu.  

Sekundárním cílem této kampaně budou zaměstnavatelé, kteří díky této aktivitě 
získají informaci o existenci projektu a o tom, co jim nabízí.  

Informační kampaň s cílem efektivního využívání zdrojů bude využívat zejména 
publicitních informačních kanálů Ústeckého kraje jako např. vysílání krajské TV, 
krajské noviny, možnosti umístění informačních letáků v síti krajských dopravců, 
využití prostor krajských škol pro předávání informací žákům posledních ročníků 
škol, webové stránky krajských škol, příspěvkových organizací kraje, či neziskového 
sektoru, který s Ústeckým krajem dlouhodobě spolupracuje.  

Dalším komunikačním kanálem ve vztahu k cílové skupině projektu bude kampaň na 
sociálních sítích, jako na jednu z nejčastějších komunikačních platforem mladých 
osob. 

Dále budou do této aktivity v co nejširší míře zapojeni rovněž partneři projektu a 
subjekty spolupracující v rámci KA 01. 

Ve vztahu k zaměstnavatelům pak tuto kampaň povede partner projektu - Krajská 
hospodářská komora s tím, že v tomto případě bude obsahem sdělení logicky 
částečně jiná informace, než v kampani vedené směrem k cílovým skupinám 
projektu. 

Odpovědnost: 

Celkovou odpovědnost za tuto aktivitu bude mít partner projektu HSRÚK. Dílčí 
odpovědnost za část informační kampaně cílenou na zaměstnavatele pak Krajská 
hospodářská komora. 

Harmonogram: 

KA bude zahájena od samého počátku realizace projektu (6/16) a to přípravou 
vhodných propagačních materiálů a sdělení. Kampaň pak bude spuštěna v druhé 
polovině června 2016 a potrvá do konce srpna 2016. Dále se bude ještě třikrát 
opakovat a to vždy v dvouměsíčním předstihu před KA 04 jako její nezbytný základ 
(tedy 10,11/16; 1,2/17; 7,8/17)  

 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

11 

 

 

Výstupy: 

- sdělení na webových stránkách co nejširšího spektra zapojených subjektů 

- propagační letáky (hromadná doprava, školy, veřejné prostory) 

- spot pro vysílání v krajské TV 

- tiskové zprávy 

- informační kampaň na sociálních sítích 

- propagace ve směru k zaměstnavatelům 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

Veškeré náklady na tuto KA budou hrazeny z nepřímých nákladů.  

Výdaje spojené s touto KA ponese ve svých nepřímých nákladech především 
partner projektu – HSRÚK. Primárně půjde o činnost pracovníka pro marketing a 
publicitu (hrazen z NN) a náklady na přípravu tiskových zpráv, tisk letáků, přípravu 
podkladů pro vysílání krajské TV, přípravu podkladů pro webové stránky zapojených 
subjektů, výlep na veřejných prostorech atd.  

Sekundárně pak půjde rovněž o podpůrnou činnost ze strany manažerů projektu 
(hrazeni z NN žadatele), regionálních koordinátorů projektových aktivit (hrazeni z NN 
partnerů) a administrátorů projektu (hrazeni z NN partnerů).  
  

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    x x x  x x  

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x     x x     



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

12 

KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu 

 

Tato KA bude realizována ve třech úrovních, které se budou realizovat souběžné. 
Toto zvolené řešení přímo koresponduje s různorodostí CS projektu a se snahou 
podchytit a zapojit do projektu co nejširší spektrum osob, které budou skutečně jeho 
aktivity potřebovat. Strukturálně pak KA přímo vychází z KA 03. 

KA bude mít několik složek, přičemž každá bude cílit na jiný segment CS projektu: 

A. Oslovení prostřednictvím streetworkerů 

v rámci této KA budou tyto osoby plnit nezastupitelnou roli. Půjde celkem o 16 
pracovníků partnerů projektu – 1 pracovník na jeden THD. Tato osoba bude v 
rámci svého 0,5 úvazku průběžně po celou dobu projektu zajišťovat oslovování 
vhodných potenciálních klientů zejména mezi osobami existujícími zcela mimo 
struktury trhu práce (bezdomovci, osoby po výkonu trestu, osoby sociálně 
vyloučené, drogově závislí). V měsících, které budou vyhrazeny přímo pro 
výběry do projektu, pak bude koordinovat vstup těch, kteří projeví zájem. 
Předpokládaným těžištěm jejich činnosti budou sociálně vyloučené lokality ÚK. 
Dále budou odpovědní za přímou terénní práci s klienty. V případě např. 
nedocházky klientů na plánovaný pracovní program, budou klienty vyhledávat 
přímo v terénu a motivovat je k opětovnému dodržování pravidel a dohod. 
Budou plnit úlohu osobní asistence při doprovázení klientů na úřady či jiné 
subjekty státní správy, případně i zdravotnických zařízení bude-li to nezbytné.  

B. Oslovení CS prostřednictví ÚP 

Ve spolupráci s ÚP budou podchycováni zejména bývalí uchazeči o zaměstnání, 
kteří byli z evidence ÚP sankčně vyřazeni, nicméně projektové aktivity budou 
otevřeny i řádným uchazečům o zaměstnání.  Ve spolupráci s partnerem 
projektu – úřadem práce budou moci být organizovány nejen individuální vstupy 
do projektu ale i skupinové informační semináře pro potencionální vhodné cílové 
skupiny projektu.  Touto metodou budou oslovovat CS osobní poradci –
rozpočtováno v KA 02. 

 

Žadatel plánuje vstup do projektu v kvantifikaci 700 cílových skupin.  

Odpovědnost: 

Globální odpovědnost ponese žadatel. Partneři projektu budou odpovědní za vždy 
jasně vymezenou regionální část. 

 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

13 

Harmonogram: 

 

 

 

Výstupy: 

- 16 pracovních smluv se streetworkers 

- min. 700 uzavřených dohod o účasti v projektu 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

Položky 1.1.1.1.08, 1.1.1.1.09, 1.1.1.1.10, 1.1.1.1.11, 1.1.1.1.12, 1.1.1.1.13, 
1.1.1.1.14 - Streetworker - Člověk v tísni (3), Most k naději (3), KHK (3), Omni 
Tempore (3), Dům romské kultury (1), PRO LITVÍNOV (2), WHITE LIGHT (1) - ZS 
na 0,5 úvazek od 1.3.2016 (32 měsíců) při platu 14 000,- Kč hrubého (18 760,- vč. 
odvodů) - celkem 9 605 120,- Kč 

Dále se na realizaci této KA budou spolupodílet: 

Položky 1.1.1.1.01, 1.1.1.1.02, 1.1.1.1.03, 1.1.1.1.04, 1.1.1.1.05, 1.1.1.1.06, 
1.1.1.1.07 - Osobní poradce - Člověk v tísni (3), Most k naději (3), KHK (3), Omni 
Tempore (3), Dům romské kultury (1), PRO LITVÍNOV (2), WHITE LIGHT (1) - ZS 
na plný úvazek od 1.3.2016 (32 měsíců) při platu 25 500,- Kč hrubého (34 170,- vč. 
odvodů) - celkem 17 495 040,- Kč 

A regionální koordinátoři projektových aktivit (hrazeni z NN partnerů).  
  

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

     x x  x x  

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x     x x    



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

14 

KA 05 Poradenská činnost 

 

Poskytované poradenství cílové skupině bude mít podobu: 

a) Individuálního poradenství k trhu práce 

b) Odborného individuálního poradenství 

 

Individuální poradenství k trhu práce  

Bude poskytováno průběžné po celou dobu realizace projektu. Půjde o individuální 
poradenství směřované převážně k trhu práce. Osobní poradci budou po celou dobu 
projektu se svými klienty intenzivně spolupracovat a udržovat u nich vysokou míru 
motivace, změnit svou aktuálně nepříznivou situaci na trhu práce i ve společnosti 
obecně.  

Pracoviště THD budou klientům k dispozici každý pracovní den v rozsahu 8:00 - 
16:00 hod. V těchto hodinách budou probíhat jednak plánované schůzky s 
jednotlivými klienty a zároveň bude pracoviště k dispozici klientům i nad rámec 
těchto schůzek, např. k využívání IT techniky k hledání zaměstnání, psaní 
životopisu, oslovování zaměstnavatelů a podobně.  

O poskytovaném poradenství budou vedeny písemné záznamy do osobních složek 
cílové skupiny. Cílové skupiny budou mít za povinnost účastnit se poradenské 
aktivity v minimálním rozsahu 1x za 14 dnů. Bude-li to situace vyžadovat, bude 
nastaven i přísnější režim v podobě častější účasti na této projektové aktivitě. 
Pracoviště i osobní poradci však budou cílové skupině k dispozici kdykoliv si to bude 
cílová skupina přát či bude-li to pro ni užitečné.  

Poradenství bude obsahově zaměřené na zpracování Individuálních akčních plánů 
CS, informování o volných pracovních místech, poradenství v oblasti dluhové 
problematiky, bydlení, státních sociálních dávkách, tréning přípravy životopisu, 
motivačního dopisu, informace z oblasti pracovního práva apod.  

Další důležitou součástí činnosti osobních poradců bude poradenství ve vztahu 
k trhu práce. Poradci budou klientům poskytovat nezbytné poradenství a servis při 
jejich komunikaci s potenciálními zaměstnavateli a to včetně případného doprovodu 
na pracovní pohovory, bude-li to nezbytné. Osobní poradce bude klientovi případně 
k dispozici s poradenstvím a souvisejícím servisem i po jeho nástupu do 
zaměstnání, bude-li to vzhledem k okolnostem a individuálním potřebám klienta 
třeba. Tím budou odbourávány a minimalizovány případné třecí plochy mezi novým 
zaměstnancem a jeho zaměstnavatelem.    



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

15 

Významná bude i terénní poradenská práce. Jednotliví streetworkeři budou 
s cílovými skupinami pracovat přímo v terénu, budou jim pomáhat s řešením jejich 
případných problémů přímo v místě jejich bydliště, či dohledávat ty klienty, kteří z 
nějakého důvodu přestanou komunikovat se svým osobním poradcem, či si plnit své 
projektové povinnosti.  

 

Odborné individuální poradenství 

Druhá složka tohoto poradenství bude individualizovaná pouze pro ty klienty, u 
kterých jeho potřebu definuje na základě úvodního setkání s klientem jeho osobní 
poradce. Půjde o odborné psychologické poradenství, napomáhající klientovi ujasnit 
si své další profesní a osobnostní směřování. Půjde o výjimečný nástroj u té CS, 
která nedokončila své vzdělání, nemá ujasněnu svou budoucí profesní orientaci, či z 
důvodů potřeb trhu práce potřebuje stávající nevyhovující kvalifikaci změnit. Jak již 
bylo uvedeno, pro tuto aktivitu budou jednotliví klienti doporučováni jejich osobními 
poradci na základě úvodních setkání a tato činnost bude zajištěna subdodavatelsky 
prostřednictvím odborného psychologa. Celkem předpokládá žadatel uskutečnění 
70-ti takovýchto odborných psychologických poradenství. 

Odpovědnost: 

Partneři projektu Člověk v tísni, Most k naději, KHK, Omni Tempore, Dům romské 
kultury a PRO LITVÍNOV o.p.s. 

Harmonogram: 

Klíčová aktivita bude probíhat od 1. 6. 2016 do konce projektu. 

Odborné psychologické poradenství pak vždy v prvních dvou měsících po vstupu do 
projektu - 5,6/16; 10,11/16; 4,5/17; 10,11/ 17 

 

 

 

 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

     x x x x x x 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

16 

Výstupy: 

- návštěvní knihy THD v počtu 16 ks. 

- osobní složky klientů v počtu 700 

- zprávy z odborného individuálního poradenství v počtu 70 ks 

 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

Náklady na tuto KA se do značné míry logicky rovnají nákladům na KA 02 - mzda 
osobních poradců, vybavení THD a pronájem THD. Dále mzda streetworkerů. 

Nad rámec těchto nákladů spadá do nákladů této KA ještě položka 1.1.4.2 Odborné 
individuální poradenství - jde o subdodávku odborného psychologického vyšetření 
70 klientů projektu zajišťovaného odborníkem vybraným v souladu s pravidly OPZ 
při jednotkové ceně 4 000,- Kč - celkem 280 000,- Kč. Položka bude v rozpočtu 
žadatele, který zajistí výběr dodavatele dle pravidel OPZ. 

  
  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

17 

KA 06 Poradenský program "Nová perspektiva" 

 

Poradenský program "Nová perspektiva" bude určen zejména cílové skupině 
mladých lidí do 29 let věku, která není začleněna na trh práce, není součástí 
vzdělávacího systému, je sociálně vyloučená či je sociálním vyloučením ohrožená. 
Dále půjde o cílovou skupinu, která opustila systém formálního vzdělávání 
(vzdělávání ve školách) a už se nechce do tohoto systému vracet.  

Zejména tato cílová skupina potřebuje nový impuls v rámci svého stávajícího života. 
Ukázat novou perspektivu, obnovit či ukázat základní pracovní návyky, posílit 
sebevědomí, odpovědnost, prolomit negativní vzorce přenášené v rámci rodiny, 
ukázat cestu ze stávající zdánlivě bezvýchodné situace. 

Proto bude pro tyto osoby připraven speciální motivační poradenský program "Nová 
perspektiva", který se uskuteční vždy jeden v každém okrese po ukončení KA 04 (6 
okresů x 4 výběry = 24 kurzů) a to pro ty klienty, u nichž to doporučí jejich osobní 
poradce.  

Místem výuky budou pracoviště THD. Časová dotace poradenského programu je 
stanovena na 50 hodin (10 pracovních dnů). Rámcově lze obsah poradenského 
programu definovat následovně:   

- úvodní představení - 2 hod - skupinová hra 

- právní minimum - 5 hod - frontální výuka / diskuse 

- komunikační techniky - 10 hod - skupinová cvičení 

- životopis a motivační dopis - 4 hod - praktické cvičení 

- zásady telefonátu s potenciálním zaměstnavatelem - 3 hod - praktické cvičení 

- motivační cvičení - 8 hod - skupinová cvičení 

- současné požadavky trhu práce - 4 hod - diskuse 

- problematika rovných příležitostí - 2 hod - diskuse 

- setkání se zástupcem ÚP - 3 hod - diskuse 

- dluhové poradenství a finanční gramotnost - 8 hod - frontální výuka / diskuse 

- zakončení - 1 hod 

Poradenský program bude ukončen závěrečným pohovorem a absolventi obdrží 
potvrzení o absolvování poradenského programu s celostátní platností, které bude 
osvědčovat absolvování poradenského programu včetně popisu jeho náplně. 

 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

18 

Odpovědnost: 

Omni Tempore ve spolupráci s KHK a HSRÚK 

Harmonogram: 

Jeden program v každém ze šesti okresů v termínech - 9/16; 10/16; 4/17; 10/17 

 

 

 

Výstupy: 

- 24 x třídní kniha 

- 24 x prezenční listiny 

- 24 x fotodokumentace 

- min. 288 absolventů programu  

- min. 288 životopisů a motivačních dopisů 

   

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

OSOBNÍ NÁKLADY 

Položka 1.1.1.2.1 - Lektoři programu Nová perspektiva - Omni Tempore - DPČ s 
úvazkem celkem ve výši 511 hodin rozdělených na 438 hodin výuky a 73 hodin 
přípravy (na 6 hodin výuky 1 hodina přípravy) při platu 186,60 Kč na hodinu hrubého 
(250,- vč. odvodů) - celkem 127 750,- Kč 

Položka 1.1.1.2.2 - Lektoři programu Nová perspektiva - KHK - DPČ s úvazkem 
celkem ve výši 490 hodin rozdělených na 420 hodin výuky a 70 hodin přípravy (na 6 
hodin výuky 1 hodina přípravy) při platu 186,60 Kč na hodinu hrubého (250,- vč. 
odvodů) - celkem 122 500,- Kč 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

       x x   

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   x      x   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

19 

Položka 1.1.1.2.3 - Lektoři programu Nová perspektiva - HSRÚK - DPČ s úvazkem 
celkem ve výši 315 hodin rozdělených na 270 hodin výuky a 45 hodin přípravy (na 6 
hodin výuky 1 hodina přípravy) při platu 186,60 Kč na hodinu hrubého (250,- vč. 
odvodů) - celkem 78 750,- Kč 

Celkem bude v rámci poradenského programu Nová perspektiva odučeno 1200 
vyučovacích hodin. Rozpočtováno je však jen 1128 hodin výuky a 188 hodin 
přípravy. 3 hodiny z každého kurzu věnované setkání se zástupcem ÚP totiž budou 
zajištěny ze strany tohoto partnera bez finančního příspěvku bezplatně. 

NÁKLADY NA VYBAVENÍ  

Pro potřeby této KA a dalších IT vzdělávacích aktivit projektu budou pořízeny dvě 
mobilní PC učebny (výuka kurzů bude koordinována tak, aby bylo možné 
obhospodařit 6 kurzů v jednom měsíci pouze těmito dvěma učebnami): 

Položka 1.1.3.2.2.13 -  Notebook - mobilní učebna - Omni Tempore - 12 NTB za 13 
310,- Kč - celkem 159 720,- Kč  

Položka 1.1.3.2.2.14 -  Notebook - mobilní učebna - KHK - 12 NTB za 13 310,- Kč - 
celkem 159 720,- Kč  

Položka 1.1.3.2.1.12 - Kancelářský balík pro NTB - mobilní učebna - Omni Tempore 
- 12 kancelářských balíků za 6 292,- Kč - celkem 75 504,- Kč 

Položka 1.1.3.2.1.13 - Kancelářský balík pro NTB - mobilní učebna - KHK - 12 
kancelářských balíků za 6 292,- Kč - celkem 75 504,- Kč 

  
  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

20 

KA 07 Poradenský program "Ze školy do podnikání" 

 

Tato klíčová aktivita je převážně určena čerstvým absolventům škol a učilišť 
s prioritou technického vzdělání (např. elektrikáři, instalatéři, truhláři, zedníci, IT). Je 
tedy určena primárně absolventům neekonomicky zaměřených středoškolských 
vzdělávacích oborů, kteří mají zájem se v daném oboru uplatnit jako podnikatelé 
(zejména charakteru OSVČ), tedy vytvořit pracovní místo sám pro sebe, jako 
alternativu k zaměstnaneckému poměru. 

 Poradenský program umožní CS získat podnikatelské kompetence. Poradenství se 
soustředí především na získání informací spojených s problematikou 
živnostenského podnikání, vedení daňové evidence a účetní agendy, personálních 
činností, písemností podnikatele, marketingové činnosti apod. 

Vhodné účastníky doporučí osobní poradci na základě průběžné poradenské práce 
s jednotlivými klienty, kdy poradce identifikuje vhodnost a potřebnost této KA pro 
daného klienta. 

S ohledem na vysoké nároky na odbornost programu“ Ze školy do podnikání“ bude 
tato aktivita zajištěna formou subdodávky. Kurz bude důsledně zaměřován na 
praktickou stránku podnikání a bude využívat několika nástrojů výuky - jednak 
simulační software, který účastníkům umožní vyzkoušet si nejrůznější podnikatelské 
situace a jejich dopady na podnikání. Dále bude využívat průvodce pro podnikání v 
konkrétních oborech, který nabízí velmi praktický přehled o cenových mapách (ceny 
práce, materiálů apod.), jež mají zásadní význam pro správné nastavení 
podnikatelského plánu a tedy úspěšného podnikání. Poslední, nejdůležitější částí 
kurzu bude "koučink" v podobě zapojení podnikatele - profesionála, který bude 
formou individuálních konzultací účastníkům pomáhat v rozvoji jejich schopností a 
dovedností zejména při nastavení podnikatelského plánu. Obsah takto nastaveného 
kurzu, stejně jako jeho jednotková cena (viz. Přehled nákladů) byl definován na 
základě předběžného průzkumu trhu zajištěného v součinnosti s partnerem projektu 
– KHK. Kurz bude ukončen závěrečným testem a úspěšní absolventi obdrží certifikát 
o absolvování kurzu. 

Organizační součinnost v rámci těchto kurzů budou zajišťovat osobní poradci a 
koordinátoři. Délka kurzu bude stanovena na 50 vyučovacích hodin s kapacitou min. 
6 osob. 

Odpovědnost:  

Partner projektu Krajská hospodářská komora. 

 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

21 

Harmonogram: 

Bude zajištěno celkem 8 kurzů (regionálně dle nejvyšších počtů klientů)  

 

 

 

Výstupy: 

- 8 x třídní kniha 

- 8 x prezenční listiny 

- 8 x fotodokumentace 

- min. 48 účastníků 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

Položka 1.1.4.3 - Kurz začínajícího podnikatele - subdodávka 50-ti hodinového kurzu 
pro začínající podnikatele (8 kurzů po 6 osobách) za jednotkovou cenu 34 000,- Kč 
za kurz - celkem 272 000,- Kč. Položka bude v rozpočtu žadatele, který zajistí výběr 
dodavatele dle pravidel OPZ. 
  

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

        2 kurzy  2 kurzy 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    2 kurzy      2 kurzy  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

22 

KA 08 Program individuálního koučinku 

 

Program individuálního koučinku bude určen těm zástupcům cílové skupiny, u nichž 
má hlavní limitující faktor ve vztahu k trhu práce své těžiště v jejich mysli a osobnosti.  

Jde tedy o osoby, které jsou pro trh práce vybaveny odpovídajícím způsobem, ale 
brzdí je jejich vnitřní obavy či nedostatek sebevědomí a následkem toho se neodváží 
kontaktovat pro ně vhodného zaměstnavatele a získat zaměstnání. 

Program individuálního koučinku pomůže klientům, kteří ho podstoupí odbourat tyto 
vnitřní bariéry mající často kořeny v nejrůznějších částech jejich osobnosti, když 
často nepochází přímo z pracovního prostředí, ale často vychází i z jiných osobních 
důvodů -  "strach ze svých snů", "strach z chyb", "strach ze systému" (z nového, z 
nejistoty), "strach z konfliktu" (neřeším věci, nechci narušit vztahy, nedostatečná 
asertivita). 

Vzhledem k předchozím zkušenostem realizačního týmu se předpokládá zařazení 35 
klientů projektu do programu individuálního koučinku. 

Půjde o ty klienty, u kterých bude předpoklad, že individuální koučink povede k jejich 
zařazení na trh práce nebo návratu na trh práce a udržení se na něm. Doporučení k 
jeho absolvování bude klientům dávat jejich osobní poradce, přičemž rozhodnutí k 
jeho absolvování musí vždy nakonec vyjít od klienta. V opačném případě je totiž dle 
zkušeností tento program neúčinný. 

Program individuálního koučinku je plánován v rozsahu 15 hodin na jednoho 
účastníka. 

Aktivita bude zajištěna subdodavatelsky odborníkem – profesionálním koučem 
s příslušnou odbornou kvalifikací. 

Odpovědnost:  

Partner projektu PRO LITVÍNOV o.p.s. 

Harmonogram:  

 

 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

       x x x x 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

23 

 

 

Výstupy: 

- 35 účastníků individuálního koučinku 

- dokumentace z koučinku (osobní karty účastníků - prezenční listiny, závěrečné 
zprávy z koučinku) 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

Položka 1.1.4.1 - Program individuálního koučinku - subdodávka 15-ti hodinového 
programu individuálního koučinku pro 35 osob za jednotkovou cenu 850,- Kč za 
hodinu - celkem 446 hodin. Položka bude v rozpočtu žadatele, který zajistí výběr 
dodavatele dle pravidel OPZ.  Jednotková cena je odvozena od průzkumu cen za 
odborný koučink veřejně dostupný např. na 
http://www.acecoaching.eu/aktuality/nejcastejsi-dotazy. 

 

  
  

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x   

http://www.acecoaching.eu/aktuality/nejcastejsi-dotazy


                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

24 

KA 09 Odborné a rekvalifikační vzdělávání 

 

Limitujícím faktorem řady budoucích klientů projektu ve vztahu k současnému trhu 
práce bude chybějící či nevyhovující kvalifikace. Tento handicap jim bude pomáhat 
odstraňovat tato KA.  

Ve spolupráci klient - osobní poradce dojde ke zmapování jednak zájmu jednotlivých 
klientů o případné odborné či rekvalifikační vzdělání a jednak potřeb tohoto vzdělání 
u jednotlivých klientů. Na základě tohoto zmapování budou následně určeny 
optimální kurzy odborného a rekvalifikačního vzdělávání s ohledem na míru zájmu 
klientů, optimální velikost studijních skupin, regionální složení zájemců a rozpočtové 
možnosti projektu. 

Po stanovení těch nejoptimálnějších kurzů zajistí žadatel prostřednictvím svého 
partnera (Omni Tempore o.p.s.) ad hoc nákup těchto kurzů v souladu s principy 
transparentnosti, otevřenosti a nediskriminace.     

Na základě svých projektových zkušeností a projektových zkušeností svých partnerů 
očekává žadatel jako nejpoptávanější kurzy - IT dovednosti všech úrovní, řemeslné 
obory, službové obory, profesní rekvalifikace, administrativní činnosti i příprava na 
práci v sociálních službách. 

Žadatel stanovuje jako minimální počet klientů, kteří nastoupí do odborného či 
rekvalifikačního vzdělávání, 200 osob, přičemž dle dosavadních zkušeností je 
odhadováno úspěšné ukončení kurzů u 80 %, tj. 160 osob. 

Odpovědnost: 

Partner projektu Omni Tempore o.p.s. 

Harmonogram: 

KA bude probíhat kontinuálně po celou dobu realizace počínaje říjnem 2016 dle 
aktuálních potřeb jednotlivých klientů a dle kapacitních možností zvolených 
subdodavatelů.  

 

 

 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

        x x x 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

25 

 

 

Výstupy: 

- smlouvy se subdodavateli 

- třídní knihy 

- prezenční listiny 

- fotodokumentace 

- osvědčení či certifikáty s celostátní platností, které budou osvědčovat absolvování 
odborného či rekvalifikačního vzdělávání včetně popisu jeho náplně a hodinových 
dotací 

- min. 200 klientů nastoupí 

- min. 160 úspěšně absolvuje 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

Položka 1.1.4.4 - Odborné a rekvalifikační vzdělávání - subdodávka odborných a 
rekvalifikačních kurzů pro 200 klientů projektu při průměrné ceně 12 000,- Kč za 
osobu - celkem 2 400 000,- Kč. Položka bude v rozpočtu žadatele, který zajistí výběr 
dodavatele dle pravidel OPZ. 

Při plánování těchto nákladů je vycházeno z projektových zkušeností žadatele a jeho 
partnerů a z regionálně obvyklých cen.  

  
  

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

26 

KA 10 Poradenský program Motivace do práce 

 

Tato klíčová aktivita bude pomáhat odbourávat jeden ze základních problémů 
zástupců CS ve vztahu k trhu práce, a tím jsou nereálné představy či mzdová 
očekávání, nesprávné povědomí o nárocích současného trhu práce, neodpovídající 
povědomí o poptávaných profesích a kvalifikacích.  

Proto žadatel ve spolupráci s partnerem projektu Krajskou hospodářskou komorou 
zajistí tento program ve dvou na sebe navazujících pod aktivit.  

A) Oborově zaměřené workshopy zástupců firem s CS 

Jejich primárním cílem bude konfrontovat představy klientů projektu s realitou 
prostřednictvím workshopu s reálnými zaměstnavateli. Jejich cílem bude soustředit 
se na specifické obory a v jednom místě a čase koncentrovat prezentace více 
zaměstnavatelů, kteří klientům z pozice toho, kdo dává práci, představí požadavky 
současného trhu práce. Vedle poznatků o jednotlivých profesích půjde rovněž o 
aktivní zapojení cílové skupiny v rámci navazující diskuse.  

Workshopů se budou účastnit také zástupci konkrétních zaměstnavatelů v 
jednotlivých oborech - např. mladí zaměstnanci, kteří v daném oboru úspěšně 
zahájili svou kariéru, což bude pro CS zajímavý motivační prvek.  Workshopy jsou 
plánované jako jednodenní v celkovém rozsahu 5 hodin. 

B) Exkurze do firem 

Základem exkurzí bude možnost přímého seznámení CS s konkrétními provozy 
jednotlivých firem v rámci jejich "každodenního života", tedy zcela mimo rámec 
možností, které jsou pro CS běžné (např. v rámci pracovních pohovorů je možnost 
seznámení se s faktickou podobou pracoviště velmi omezená, někdy i zcela nulová). 
Díky exkurzím bude moci CS mnohem lépe a jasněji identifikovat, zda je daná 
společnost (resp. obecněji obor činnosti) pro jejich uplatnění zajímavá, zda by 
zvládali pracovní život v daném pracovním prostředí apod. - opět tak dojde k 
posílení jejich povědomí o realitě trhu práce a motivace vydat se touto cestou. 
Exkurze jsou plánovány jako jednodenní v celkovém rozsahu 5 hodin.  

Odpovědnost: 

Partner projektu – Krajská hospodářská komora 

Harmonogram: 

Průběžně po celou dobu realizace počínaje 10/16. 

 

 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

27 

 

 

 

Výstupy: 

- min. 10 workshopů (v každém okrese min. 1) s min. 150 účastníky z CS 

- min. 44 exkurzí napříč všemi 6 okresy s min. 250 účastníky z CS 

- fotodokumentace 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA budou tvořeny: 

Položka 1.1.1.3.1 - Odborný garant zaměstnavatele - KHK - DPP pro zástupce 
zaměstnavatelů účastnících se a zajišťujících 10 workshopů a 44 exkurzí (54 akcí po 
5 hodinách při sazbě 330,- Kč na hodinu) - celkem 89 100,- Kč. 

  
  

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

        x x x 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

28 

KA 11 Poradenský program Team 

 

Poradenský program Team se zaměří na vytváření reálných pracovních zkušeností 
a dovedností a zároveň na vytváření základních pracovních návyků. Program bude 
mít dvě části: 

A) Cvičné dílny - půjde o získávání nových pracovních zkušeností ve spolupráci se 
školami zřizovanými Ústeckým krajem v návaznosti na regionální potřeby trhu práce. 
Preferovány budou cvičné dílny v technických oborech a chemickém průmyslu. Dále 
budou realizovány cvičné dílny v administrativních činnostech či cvičné dílny v 
gastro oborech. Kromě samotného získávání pracovních zkušeností bude stejně 
významným efektem cvičných dílen získávání základních pracovních návyků, jako 
jsou dodržování pracovní doby, odpovědnost za svěřený úkol či potřeba dokončit 
kvalitně zadanou práci. 

Cvičné dílny budou trvat 2 měsíce:  

- první 2 týdny - docházka do cvičné dílny 1 x týdně (rozsah 3 hodiny) 

- 3 - 4. týden - 2 x týdně (rozsah 3 hodiny) 

- 5. - 6. týden - 3 x týdně (rozsah 4 hodiny) 

- 7. - 8. týden - 5 x týdně (rozsah 8 hodin)  

V rámci realizace projektu tento typ výcviku absolvuje min. 40 osob, kterým jeho 
absolvování doporučí s ohledem na jejich aktuální situaci jejich osobní poradce. 

 

B) Beru to za své - tato část programu Team umožní výkon zaměstnání v režimu 
generační spolupráce metodou face to face, tj. sdílení jednoho pracovního místa 
zaměstnancem v předdůchodovém věku (50+) a mladého nového zaměstnance. 
Zaměstnavatel zaměstná na své náklady tuto novou pracovní sílu v režimu dohod o 
pracích konaných mimo pracovní poměr ve formátu tzv. nekolidujícího zaměstnání. 
Tento zaměstnanec tak i nadále zůstává klientem projektu a získává prostor na 
zapracování se ve spolupráci se starším zkušeným pracovníkem. V případě 
úspěšného zapracování se a osvědčení se v očích zaměstnavatele, bude tomuto 
zaměstnavateli nabídnuta možnost změny tohoto pracovního úvazku na úvazek plný 
formou dotovaného pracovního místa v rámci KA 12 Zprostředkování zaměstnání.  

V opačném případě se klient s nově nabytými zkušenostmi a dovednostmi vrací zpět 
do projektu, může nadále využívat jeho aktivit a pokračuje snaha, zprostředkovat mu 
zaměstnání. 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

29 

Tato část poradenského programu Team bude trvat 2 měsíce a absolvuje ji 30 
klientů projektu, kterým její absolvování doporučí s ohledem na jejich aktuální situaci 
jejich osobní poradce. 

 Odpovědnost: 

Žadatel spolu s partnery Krajskou hospodářskou komorou a HSRÚK 

Harmonogram: 

Průběžně po celou dobu realizace počínaje 10/16 dle aktuálních potřeb. 

 

 

 

 

Výstupy: 

- min. 40 absolventů podprogramu cvičných dílen 

- min. 30 absolventů podprogramu Beru to za své 

- osvědčení a reference od škol a zaměstnavatelů 

- fotodokumentace 

 

 

 

 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

        x x x 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

30 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA budou tvořeny: 

Položka 1.1.1.2.4 - Vedoucí cvičných dílen - ÚK - DPČ s lektory specialisty z 
jednotlivých škol Ústeckého kraje, kde bude tato KA zajišťována, v rozsahu 1220 
hodin (1 cvičná dílna představuje rozsah 122 hodin dozoru / odborného vedení. 
Žadatel předpokládá celkem 10 cvičných dílen pro celkem 40 klientů projektu). 
Sazba je s ohledem na vysokou míru odbornosti a odpovědnosti stanovena na 300,- 
Kč hrubého za hodinu (402,- vč. odvodů) - celkem 490 440,- Kč 

Položka 1.1.3.2.4.9 - Pronájem cvičných dílen (1220 hod.) - ÚK - 1 cvičná dílna 
představuje rozsah 122 hodin pronájmu. Žadatel předpokládá celkem 10 cvičných 
dílen pro celkem 40 klientů projektu. Sazba za hodinu pronájmu je stanovena 
v souladu s cenami místně obvyklými na 230,- Kč za hodinu - celkem 280 600,- Kč 

 

Případný výukový materiál bude pořizován ad hoc z nepřímých nákladů projektu. 

  
  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

31 

KA 12 Zprostředkování zaměstnání 

 

Zprostředkovat pro CS udržitelné zaměstnání bude jedním z hlavních cílů projektu. 

Žadatel ve spolupráci s partnery projektu plánuje podpořit úhradou mzdových 
nákladů vytvoření 130 nových pracovních míst (PM) a udržení dalších 50 
pracovních míst (PM). Zároveň budou pro klienty po celou dobu zprostředkovávána 
PM nedotovaná. 

Tato aktivita bude s ohledem na velké penzum práce a regionální rozlehlost 
zajišťována třemi odbornými pracovníky spolupráce se zaměstnavateli na plný 
úvazek, z nichž každý bude mít na starosti dva okresy. Samozřejmostí bude jejich 
úzká spolupráce s osobními poradci a dále využívání široké sítě kontaktů partnera 
projektu KHK. Odborní pracovníci budou dále pracovat s veřejně dostupnými 
databázemi pracovních příležitostí, databázemi pracovních příležitostí ÚP ČR a s 
podklady externí agentury práce, která bude vybrána v souladu s pravidly OPZ a 
která bude zajišťovat samotné zprostředkování zaměstnání. 

 S ohledem na vysoký počet klientů, celkem 16 pracovišť THD a velké území 
realizace bude třeba zajistit, aby odborní pracovníci měli k dispozici neustálý přehled 
o všech klientech projektu, jejich osobních údajích, kvalifikaci, pracovních 
zkušenostech a dovednostech.  

Může nastat situace, kdy nebude pro potenciálního zaměstnavatele k dispozici 
vhodný klient v dané lokalitě, ale projekt bude disponovat jiným vhodným klientem 
např. ve vedlejším okrese, o kterém by bez této databáze příslušný odpovědný 
pracovník neměl povědomí.  

Proto žadatel předpokládá zřízení samostatných webových stránek projektu formou 
subdodávky. Zde bude kromě klasických informací o projektu zřízena jejich 
důležitější část a to zaheslovaná sekce s podrobnou databází všech klientů projektu 
umožňující rychlé filtrování a vyhledávání. V rámci této databáze budou uvedeny 
jednak identifikace klienta (jméno, příjmení, datum narození), dále kontakt (telefon, 
adresa, jiné – skype, facebook, ICQ), dále řada sledovaných položek z hlediska 
profesní kvalifikace a předpokladů (pracovní zkušenosti, dovednosti a praxe, jazyky, 
řidičské průkazy, IT dovednosti a jiné).  

Zároveň zde bude evidována dosavadní a aktuální projektová činnost klienta (tj. 
kterými KA doposud prošel a kterou absolvuje právě nyní). 

Celá tato část KA 12 bude samozřejmě realizována zcela v souladu se zákonem o 
ochraně osobních údajů. 

 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

32 

Odpovědnost:  

Partner projektu - Omni Tempore o.p.s. a KHK 

Harmonogram:  

Po celou dobu realizace počínaje 9/16. 

 

 

 

 

Výstupy: 

- 130 pracovních smluv a Dohod o umístění na nově vytvořená dotovaná PM 

- 50 pracovních smluv a Dohod o umístění na udržená dotovaná PM 

- min. dalších 80 pracovních smluv na nedotovaná PM 

- webová databáze klientů se zaheslovanou částí 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA budou tvořeny: 

Položka 1.1.1.1.15 - Odborný pracovník spolupráce se zaměstnavateli - KHK - 3 
osoby na ZS na plný úvazek od 1. 3. 2016 (32 měsíců) při platu 28 200,- Kč hrubého 
(37 788,- vč. odvodů) - celkem 3 627 648,- Kč 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

       x x x x 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

33 

Položka 1.1.3.2.2.10 - Notebook - odborní pracovníci spolupráce se zaměstnavateli - 
KHK - 3 NTB za 13 310,- Kč - celkem 39 930,- Kč 

Položka 1.1.3.2.1.09 - Kancelářský balík pro NTB - odborní pracovníci spolupráce se 
zaměstnavateli - KHK - 3 kancelářské balíky za 6 292,- Kč - celkem 18 876,- Kč 

Položka 1.1.4.5 - Tvorba webové databáze klientů a stránek projektu - půjde o 
sofistikovaný produkt umožňující kterémukoliv členovi realizačního týmu, který bude 
oprávněn vstupovat do zaheslované sekce, okamžitě zjistit široké množství 
informací relevantních ve vztahu k trhu práce a k projektovým aktivitám o kterémkoli 
klientovi projektu. Databáze bude zároveň obsahovat řadu vyhledávacích filtrů. 
Vzhledem k tomu, že bude zpracována jako webové rozhraní, bude coby sekundární 
efekt sloužit její nezaheslovaná část jako webové stránky projektu. Vzhledem k 
vysoké očekávané náročnosti na tvorbu tohoto produktu a zároveň vzhledem k 
požadavku na značnou rychlost jeho vytvoření (musí fungovat od 1. 4. 2016, aby 
bylo možno okamžitě začít zadávat data prvních klientů), stanovil žadatel ve 
spolupráci s partnery projektu předpokládanou cenu na 90 000,- Kč. Položka bude v 
rozpočtu žadatele, který zajistí výběr dodavatele dle pravidel OPZ. 

1.1.4.6 - Agentura práce - agentura práce zvolená v souladu s pravidly OPZ 
zprostředkuje a zadministruje uzavření celkem 180 dotovaných pracovních míst při 
jednotkové ceně 2 600,- Kč za jedno - celkem 468 000,- Kč. Položka bude v 
rozpočtu žadatele, který zajistí výběr dodavatele dle pravidel OPZ. 

  
  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

34 

KA 13 Doprovodná opatření 

 

Úkolem doprovodných opatření je odbourat co nejvíce faktorů bránících klientům 
účastnit se projektových aktivit a aktivního hledání zaměstnání. Z tohoto důvodu je 
projektová žádost a tato KA koncipována tak, aby klientovi nevznikali s účastí v 
projektu žádné další náklady, které by zatěžovaly jeho osobní rozpočet. Z toho 
důvodu žadatel počítá s poměrně širokým spektrem doprovodných opatření:  

1) Mzdové příspěvky - v souvislosti s KA 12 budou jedním z doprovodných opatření 
mzdové příspěvky hradící budoucím zaměstnavatelům mzdové náklady budoucích 
zaměstnanců z řad projektu po dobu 12 měsíců 

2) Cestovné a stravné - proplacení cestovních nákladů na hromadnou dopravu 
účastníků projektu do místa a z místa konání projektových aktivit. V případě, že se 
účastník projektu bude účastnit projektové aktivity v rozsahu delším než je 5 hodin 
denně, bude mu zajištěno stravování. 

3) Příspěvek na péči o dítě či jinou závislou osobu 

4) Jiné - v případě, že účastník projektu bude potřebovat potvrzení o zdravotní 
způsobilosti, náklady za vstupní lékařskou prohlídku, za výpis z rejstříku trestů v 
souvislosti s nástupem do některé projektové aktivity či do pracovního poměru, 
budou mu tyto náklady proplaceny. 

Odpovědnost:  

Ústecký kraj a partneři KHK a Omni Tempore 

Harmonogram:  

Průběžně po celou dobu projektu počínaje prvními vstupy do projektu. 

 

 

 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    x x x x x x x 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

35 

 

Výstupy:  

- doklady doprovodných opatření 

- podepsané protokoly 

- výdajové doklady 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

Položka 1.1.6.1.1 - Mzdové příspěvky - 180 dot. míst na 12 měsíců - ÚK - bude 
zprostředkováno celkem 180 dotovaných pracovních míst na 12 měsíců, přičemž 
zaměstnavatelům budou hrazeny mzdové náklady na jedno dotované místo ve výši 
20 100,- Kč měsíčně (15 000,- Kč hrubého) - celkem 43 416 000,- Kč 

Všechny další položky v rámci přímé podpory cílové skupiny jsou rozpočtovány jako 
soubor na základě kvalifikovaného odhadu žadatele a jeho partnerů s přihlédnutím k 
jejich projektovým zkušenostem a k velikosti CS. 

Položka 1.1.6.2.1 - Cestovné CS - soubor ve výši 528 408,- Kč - cestovné bude 
klientům projektu vypláceno v rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách 
projektu v souladu s pravidly OPZ. Položka bude v rozpočtu partnera KHK. 
Navýšeno na základě požadavku výběrové komise.  

Položka 1.1.6.3.1 - Příspěvek na péči o dítě a další závislé osoby - soubor ve výši 50 
000,- Kč - příspěvek bude klientům projektu vyplácen v odůvodněných případech v 
rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly 
OPZ. Položka bude v rozpočtu partnera KHK. 

Položka 1.1.6.5.1 - Potvrzení o zdrav. způs., vstupní lékařské prohlídky, výpis z RT - 
soubor ve výši 30 000,- Kč - sem spadají potvrzení o zdravotní způsobilosti, náklady 
za vstupní lékařskou prohlídku, za výpis z rejstříku trestů v souvislosti s nástupem 
do některé projektové aktivity či do pracovního poměru. Příspěvky budou klientům 
projektu vypláceny v odůvodněných případech v rámci jejich účasti na jednotlivých 
klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly OPZ. Položka bude v rozpočtu 
partnera KHK. 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

36 

Hrazeno z NN - Stravné CS - soubor ve výši 600 000,- Kč - stravné bude klientům 
projektu vypláceno v rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu 
v souladu s pravidly OPZ. Položka bude hrazena z NN partnera Omni Tempore. 

  
  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

37 

KA 14 Koordinace projektových aktivit a průběžná evaluace 

 

Tato klíčová aktivita bude mít dvě části:  

A) První z nich jsou vnitřní řídící mechanismy v rámci realizačního týmu směřující ke 
kvalitnímu řízení projektu rozsáhlého jak co do území, počtu klientů, tak co do počtu 
zapojených subjektů. Za tímto účelem budou vytvořeny pozice manažerů projektu, 
dvou regionálních koordinátorů projektových aktivit na plný úvazek odpovídajících 
vždy za tři okresy (1 - MO, CV, LN; 2 - ÚL, TP, LT), a 6 administrátory projektů (1 na 
okres).  

Nezbytným předpokladem je intenzivní spolupráce a komunikace celého 
projektového partnerství. Z toho důvodu bude ustaven řídící tým projektu tvořený 
jednak výše uvedenými pozicemi a dále po min. jednom zástupci žadatele a 
partnerů. Tento tým se kromě očekávané intenzivní běžné komunikace bude 
scházet jednou měsíčně na pravidelných poradách, které budou směřovány 
zejména ke koordinaci plánovaných aktivit. V jejich rámci budou dále přijímána ad 
hoc nápravná opatření k odstranění případných identifikovaných nedostatků. 
Samozřejmě že nepůjde o nijak uzavřený orgán a naopak je předpoklad nárazové 
účasti zástupců spolupracujících subjektů (města, obce, neziskový sektor), pokud to 
bude zrovna pro danou fázi projektu vhodné. 

B) Propojenou součástí koordinace projektových aktivit bude zajišťování zpětné 
evaluační vazby od klientů projektu formou dotazníků. Žadatel předpokládá min. 8 
takovýchto šetření v průběhu realizace projektu. Zprávy z těchto šetření budou 
sloužit jako zdroj informací pro přijímání případných nápravných opatření či korektur 
projektových aktivit. Žadatel a jeho partneři mají s touto činností velmi dobré 
zkušenosti. Klienti projektu díky tomu, že mohou ovlivňovat jeho průběh a kvalitu, 
jsou takto ještě více vtaženi do jeho realizace a jejich motivace je tím násobena. 
Vzhledem k vysokému počtu klientů a regionální rozsáhlosti projektu se této činnosti 
a zpracovávání podrobných evaluačních zpráv bude věnovat jeden speciální 
pracovník pro evaluaci. 

Odpovědnost:  

Celé projektové partnerství 

Harmonogram:  

Jednání ŘT průběžně jednou za měsíc po celou dobu projektu. 

Evaluace - 8,10/16; 2,6,10/17; 1,4,8/18  

 

 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

38 

 

 

 

Výstupy:  

- zápisy a prezenční listiny z jednání ŘT 

- fotodokumentace 

- minimálně 8 zpráv z evaluačního šetření 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto aktivitu budou tvořeny: 

Řízení projektu a koordinaci projektových aktivit budou zajišťovat zejména manažeři 
projektu (žadatel), finanční manažeři (žadatel), finanční specialista a analytik 
(žadatel), dva regionální koordinátoři projektových aktivit (Omni Tempore a PRO 
LITVÍNOV) a administrátoři projektu (Člověk v tísni, Most k naději, Omni Tempore, 
Dům romské kultury, PRO LITVÍNOV a HSRÚK). Všechny tyto osoby budou v 
souladu s pravidly OPZ placeny z nepřímých nákladů svých zaměstnavatelů. 
Ohledně popisu jejich pracovní náplně a mezd - viz. popis realizačního týmu 
projektu.  

Položka 1.1.1.1.16 – Pracovník pro evaluaci - PRO LITVÍNOV - ZS na plný úvazek 
od 1. 3. 2016 (32 měsíců) při platu 30 000,- Kč hrubého (40 200,- vč. odvodů) - 
celkem 1 286 400,- Kč. Ohledně podrobného popisu jeho pracovní náplně - viz. 
popis realizačního týmu projektu. 

2016 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    x x x x x x x 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x   



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

39 

Dále: 

Položka 1.1.3.2.2.01 - Notebook - projektoví a finanční manažeři - ÚK - 2 NTB za 0,- 
Kč - celkem 0,- Kč – vynulováno na základě požadavku výběrové komise 

Položka 1.1.3.2.1.01 - Kancelářský balík pro NTB - projektoví a finanční manažeři - 
ÚK - 2 kancelářské balíky za 0,- Kč - celkem 0,- Kč – vynulováno na základě 
požadavku výběrové komise 

Položky 1.1.3.2.2.11, 1.1.3.2.2.12 - Notebook - regionální koordinátor projektových 
aktivit - Omni Tempore, PRO LITVÍNOV - 2 NTB za 0,- Kč - celkem 0,- Kč – 
vynulováno na základě požadavku výběrové komise 

Položky 1.1.3.2.1.10, 1.1.3.2.1.11 - Kancelářský balík pro NTB - regionální 
koordinátor projektových aktivit - Omni Tempore, PRO LITVÍNOV - 2 kancelářské 
balíky za 0,- Kč - celkem 0,- Kč – vynulováno na základě požadavku výběrové 
komise 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

40 

 

        Příloha č. 3 žádosti o podporu 

Popis klíčových aktivit projektu Děčínsko jsme my 
- ÚPRAVA (1) 

 
 
 
 
Název projektu: Program podpory mladých lidí na trhu práce v regionu Děčínska  
   a Šluknovského výběžku – CESTA 
 
Zkrácený název: Děčínsko jsme my 

Žadatel:  Ústecký kraj 

Číslo a název  
prioritní osy:  03.1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

Investiční priorita: 1.5 Trvalé začlenění mladých lidí na trh práce, mimo jiné pomocí 
„záruky  

pro mladé lidi“, a to zejména těch, kteří nejsou ve vzdělávání, 
v zaměstnání nebo v profesní přípravě, včetně těch mladých lidí, 
kterým hrozí sociální vyloučení a mladých lidí z marginalizovaných 
komunit 

Číslo a název výzvy: 03_15_116 Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro region  
   NUTS II Severozápad – kraje 

 

 

 

Tato příloha č. 3 žádosti o podporu byla zpracována s ohledem na limit 2000 znaků u popisu 
jednotlivých klíčových aktivit projektu v systému IS KP14+ a také v souladu se stanoviskem 
kontaktní osoby výzvy č. 03_15_116 pana Ing. Tomáše Trávníčka. 

Příloha obsahuje podrobný popis jednotlivých klíčových aktivit projektu, odpovědnosti za 
jejich realizaci a harmonogram realizace. 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Petra Lafková, vedoucí sociálního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

41 

Charakteristika projektových aktivit 
 
V rámci projektu „Děčínsko jsme my – CESTA“ budou realizovány aktivity, které se zaměří 
na propojení regionálních zaměstnavatelů, zejména příspěvkových organizací kraje, 
místních samospráv, neziskového sektoru, škol a budoucích investorů s cílem podchytit a 
pozitivně motivovat účastníky projektu a pomoci jim najít efektivní řešení jejich situace na 
trhu práce i ve společnosti celkem.  
 
Aktivity projektu jsou vzájemně provázané, tvoří komplex poradenských, vzdělávacích, 
odborných, psychodiagnostických aktivit a jsou zacílené zejména na individuální přístup 
k účastníkům projektu. 
 
Aktivity projektu rozvinou u účastníků projektu jejich specifické dovednosti, podpoří jejich 
zkušenosti s regionálními zaměstnavateli, rozvinou jejich pracovní zkušenosti, napomohou 
účastníkům projektu získat potřebné informace o volbě své vzdělávací dráhy, výběru 
vhodné pracovní pozice, zamezení nevhodného kariérového rozhodování. 
 
Realizované aktivity projektu budou aktivizovat účastníky projektu, poskytnou jim včasnou 
pomoc, umožní jim první vstup na trh práce či je na trh práce vrátí nebo je vrátí zpět do 
vzdělávacího systému ČR. 
 
Koordinace a evaluace projektových aktivit 
 
Koordinace a evaluace projektových aktivit bude probíhat po celou dobu realizace projektu a 
zahrnuje koordinaci, monitoring a evaluaci jednotlivých projektových aktivit. 
 
V rámci řízení a koordinace projektových aktivit bude na strategické úrovni ustanovena 
odborná pracovní skupina (viz samostatná projektová aktivita 01 - Ustanovení expertní 
poradenské opory v podobě odborné pracovní skupiny) a na realizační úrovni bude 
vytvořena regionální řídící skupina. 
 
Regionální řídící skupina bude tvořena ze zástupců žadatele a partnerů; hlavním 
manažerem projektu, finančním manažerem projektu, odborným pracovníkem spolupráce se 
zaměstnavateli, osobními poradci, streetworkery. 
Tato regionální řídící skupina bude řídit průběh aktivit v jednotlivých regionech okresu Děčín 
(Děčín, Varnsdorf, Rumburk, Šluknov) a bude přenášet informace na strategickou úroveň 
řízení projektu. Scházet se bude jednou měsíčně na pravidelných poradách v jednotlivých 
regionálních poradenských pracovištích, které budou především zaměřeny na koordinaci 
všech plánovaných projektových aktivit. V rámci těchto porad budou přijímána také i 
nápravná opatření k odstranění či eliminaci případných identifikovaných nedostatků. 
K jednotlivým poradám mohou být přizváni i lektoři a zástupci strategické úrovně – 
vytvořené odborné pracovní skupiny.   
 
Součástí koordinace projektových aktivit bude také i zajištění evaluace jednotlivých 
projektových aktivit, a to zajištění zpětné evaluační vazby od účastníků projektu. 
V rámci projektu bude využita evaluační strategie, která je žadatelem využívána v rámci 
jeho činnosti a která bude upravena pro cílové skupiny předkládaného projektu.  
 
Během realizace projektu bude na základě vytvořených a vyplněných evaluačních dotazníků 
od jednotlivých účastníků projektu zpracováno 6 průběžných evaluačních zpráv, ze kterých 
bude na konci projektu zpracována závěrečná evaluační zpráva.  
 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

42 

Průběžné evaluační zprávy budou zdrojem pro přijímání případných nápravných opatření či 
úprav jednotlivých projektových aktivit.  
Žadatel i partneři mají s touto činností velmi dobré zkušenosti. Účastníci projektu mohou tak 
ovlivňovat průběh realizace projektu, jeho aktivit, ale také i kvalitu. Jsou tak vtaženi do přímé 
realizace projektu a jejich motivace je tím násobena. 
 
Závěrečná evaluační zpráva bude obsahovat spokojenost či nespokojenost jednotlivých 
účastníků projektu s realizací jednotlivých projektových aktivit, přínos těchto aktivit pro 
účastníky projektu, pro dané partnerské a spolupracující organizace, regionální 
zaměstnavatele. Dále bude tato závěrečná evaluační zpráva obsahovat i veškeré výstupy a 
souhrnné hodnocení realizace celého projektu.  
 
 
 
V rámci projektu „Děčínsko jsme my – CESTA“ budou realizovány následující aktivity: 
 
 
 
KA 01 - Ustanovení expertní poradenské opory v podobě odborné pracovní skupiny 
 
Jádrem této aktivity bude na strategické úrovni ze zástupců žadatele, partnerů, neziskového 
sektoru, regionálních zaměstnavatelů, místních samospráv a Úřadu práce ČR, krajské 
pobočky v Ústí nad Labem (ÚP ČR, KrP v Ústí nad Labem), vytvořit Odbornou pracovní 
skupinu (PS) v předpokládaném počtu 12 - 15 členů. PS bude na bázi partnerské 
spolupráce soustřeďovat veškeré regionální příležitosti pro CS, navrhovat pro-aktivní řešení, 
jak aktivity přizpůsobit potřebám CS v daných regionech, a to v regionu Děčína, Varnsdorfu, 
Rumburku, Šluknova a bude průběžně evaluovat vytvořené výstupy projektu.  

V rámci této vytvořené PS bude také zamezováno duplicitě této předkládané projektové 
žádosti s realizovanými projekty Úřadu práce ČR, KrP v Ústí nad Labem, tzn. zabránění 
zařazení stejných osob do stejných nebo podobných aktivit a vyloučení tak dvojího 
financování. 

Zastoupení představitelé místních samospráv budou moci přenášet příležitosti, ale i hrozby 
pro CS přímo v terénu. PS se bude zaměřovat i na řešení potíží v rámci 16 sociálně 
vyloučených lokalit -SVL- (Děčín 4, Česká Kamenice 1, Varnsdorf 3, Krásná Lípa 1, Jiříkov 
4, Šluknov 3), bude navrhovat opatření i nad rámec možností tohoto projektového záměru 
tak, aby implementace a dopad výstupů projektu byl komplexní a dlouhodobý. Přínos pro 
cílovou skupinu pak bude zejména ve vyšší nabídce volných pracovních míst i z veřejného 
sektoru a zmírnění rizik spojených se sociálním vyloučením.  

Tato PS bude od regionální řídící skupiny získávat průběžně informace o realizaci a 
průběhu projektu v jednotlivých regionech okresu Děčín (Děčín, Varnsdorf, Rumburk, 
Šluknov). 

Činnost této PS a její přínos pro účastníky projektu i pro projekt samotný lze tedy 
charakterizovat následovně: 

1) PS bude projednávat možnosti, potřeby regionálních zaměstnavatelů s ohledem na 
možnosti exkurzí, pracovních ochutnávek, vytváření pracovních míst pro cílovou 
skupinu, 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

43 

2) PS bude zajišťovat zamezení duplicity této předkládané projektové žádosti s 
realizovanými projekty Úřadu práce ČR, KrP v Ústí nad Labem, tj. zařazení stejných 
osob do stejných nebo podobných aktivit a vyloučení tak dvojího financování v rámci 
IP 1.5 OPZ, 

3) PS bude projednávat možnosti a potřeby místních samospráv při vytváření 
pracovních příležitostí pro účastníky projektu  

4) PS bude navrhovat a projednávat doplnění odborných služeb nad rámec pracovního 
programu  

5) PS bude navrhovat pro-aktivní řešení, jak aktivity projektu přizpůsobit konkrétním 
potřebám účastníků projektu v daných regionech 

 
Činnost této PS bude tedy zaměřena přímo na realizaci ostatních klíčových aktivit projektu. 
 
PS se bude scházet 1x za 4 měsíce. 
 
Odpovědnost za realizaci této aktivity bude mít příjemce - Ústecký kraj 
 
Harmonogram realizace aktivity: 06/2016-10/2018 
Odborná pracovní skupina (PS) bude vytvořena v průběhu prvního měsíce realizace 
projektu, tj. v červnu 2016, na základě úvodního jednání vytipovaných subjektů. 
Další průběžná jednání vytvořené PS budou realizována: 

- 10/2016; 02/2017,06/2017,10/2017; 02/2018,06/2018 a 10/2018 
 

Výstupy z realizované aktivity: 
- ustanovení PS 
- pozvánky, prezenční listiny a zápisy z jednání PS, fotodokumentace 
- monitorovací zprávy, přijatá doporučení 
 
 
KA 02 - Regionální poradenská pracoviště včetně mobilních poradenských pracovišť  
  (RPP) 

K podpoře motivace cílové skupiny (CS) vstoupit na trh práce či se zapojit do vzdělávacího 
systému a propojení regionálních zaměstnavatelů, neziskového sektoru, škol a dalších 
relevantních subjektů, které mohou CS pomoci, bude ustanovena síť regionálních 
poradenských pracovišť (RPP) s možností terénního výkonu práce.   
RPP budou mít podobu stabilních i mobilních pracovišť. Mobilní pracoviště budou vyvíjet 
svou činnost zejména v 16 sociálně vyloučených lokalitách okresu Děčín, a to konkrétně 
v Děčíně (4), České Kamenici (1), Varnsdorfu (3), Krásné Lípě (1), Jiříkově (4), Šluknově 
(3). 

Pevné základny regionálních poradenských pracovišť budou zřízeny v Děčíně, Varnsdorfu, 
Šluknově a Rumburku, s denní dobou provozu 8 hodin, budou se zaměřovat na vyhledávání 
CS vhodné ke vstupu do projektu přímo v terénu, spolupracovat se školami s cílem 
podchytit CS, která předčasně ukončuje vzdělávání a odchází ze škol, podchycovat 
absolventy škol a absolventy SOU s cílem bezprostředního zařazení CS do projektu a 
nabídnutí aktivit, které jí pomohou. Budou poskytovat CS individuální poradenství s 
frekvencí cca 1x/14 dnů, osobní asistenci/poradenství na trhu práce, doprovod na pracovní 
pohovory a podporu při zařazení účastníků projektu do pracovního procesu, dále skupinové 
poradenství formou pracovních klubů zaměřených na trh práce a zaměstnanost, 
podnikatelské kompetence, možnosti zapojení se do vzdělávacího systému s frekvencí cca 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

44 

1x/2 měsíce, mentoring a výjimečně koučink tam, kde tyto služby budou pro zástupce cílové 
skupiny efektivní. RPP budou evidovat poptávku (absorpční kapacitu regionálních 
zaměstnavatelů) vhodných pracovních míst pro CS, pro CS organizovat a smluvně 
zajišťovat navazující regionální aktivity.  

RPP budou regionálními centry podpory jak pro zástupce CS, tak pro zaměstnavatele, 
partnery či spolupracující subjekty projektu. 

RPP budou plnit standartní podmínky pro skupinovou a individuální práci s CS. Každé RPP 
bude tvořeno z jedné místnosti pro skupinové poradenství (max. 15 osob), jedné místnosti 
pro individuální poradenství, vstupních prostor a kompletního sociálního zařízení pro muže a 
ženy. Každé RPP bude pronajato včetně nábytku a bude vybaveno nezbytným vybavením a 
technikou v návaznosti na rozpočet a pravidla OPZ.  

Odpovědnost za realizaci této aktivity bude mít:  
Evropská obchodní akademie (P1 EOA) za činnost a personální zajištění RPP v Děčíně a 
Varnsdorfu (osobní poradci) a také za pronájem RPP ve Varnsdorfu. 

WomenNet (P3) za činnost a personální zajištění RPP v Rumburku a Šluknově (osobní 
poradci) a také za pronájem obou těchto RPP.  

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje (P4 KHKÚK) za pořízení nezbytného 
vybavení potřebného k činnosti všech RPP, a to v návaznosti na rozpočet a pravidla OPZ. 

Harmonogram realizace aktivity: 06/2016-10/2018 
V průběhu prvního měsíce realizace projektu budou pronajata všechna 4 RPP a bude 
pořízeno nezbytné vybavení pro činnost všech RPP dle pravidel OPZ. 
V průběhu prvního měsíce bude také zajištěno personální obsazení všech RPP.  
Aktivita je aktivitou průběžnou, která bude realizována po celou dobu realizace projektu. 
 
Výstupy z realizované aktivity: 
- 4 zřízena plně fungující a vybavená RPP, fotodokumentace 
- 8 pracovních smluv s osobními poradci na poloviční úvazek 
- 3 nájemní smlouvy RPP ve Varnsdorfu, Rumburku a Šluknově  

(RPP v Děčíně bude zajištěno v prostorách partnera projektu a není tudíž součástí  
pronájmu a také i rozpočtu projektu)  

- doklady k pořízení nezbytného vybavení a zařízení RPP 
- návštěvní knihy RPP 
- evidenční listy a osobní složky zástupců CS 
- doklady z poradenství (prezenční listiny, zápisy) 
 

KA 03 - Regionální informační a motivační kampaň 

Cílem této KA bude oslovit širokou cílovou skupinu (CS) mladých lidí do 29 let věku včetně, 
tedy převážně osoby, které jsou mimo registraci ÚP, a zároveň jsou mimo trh práce či 
vzdělávací systém, a které potřebují pomoci řešit svou situaci.  
Cílem KA je primárně informovat CS o realizaci projektu, jeho přínosu a pomoci, a to co 
nejširšímu počtu potencionálních zástupců CS.  
Sekundárně se aktivita zaměří také i na zaměstnavatele, kteří získají informaci o existenci 
projektu a o skutečnosti, co jim projekt nabízí, jak i jim může projekt pomoci.  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

45 

Regionální informační kampaň s cílem efektivního využívání zdrojů bude využívat zejména 
nástrojů kraje a místních municipalit pro publicitu jako např. krajské či regionální noviny, 
možnosti umístění informačních letáků v síti krajských dopravců, využití prostor krajských 
škol pro předávání informací žákům posledních ročníků, webové stránky krajských škol, 
příspěvkových organizací kraje či neziskového sektoru, který s krajem dlouhodobě 
spolupracuje. Kampaň bude také využita i na sociálních sítích. 
Tato aktivita je nezbytná zejména proto, aby byla maximálně podchycena relevantní cílová 
skupina zejména ta, která není uchazečem o zaměstnání. 
 
Jádrem této aktivity bude tedy informovat relevantní širokou cílovou skupinu, ale i 
zaměstnavatele o realizaci projektu, jeho aktivitách, přínosech, vzbudit zájem cílové 
skupiny, která není součástí vzdělávání či trhu práce, o pomoc při řešení své situace na trhu 
práce i společnosti celkem, možnosti návratu do vzdělávacího systému.  
 
Odpovědnost za realizaci této aktivity bude mít Hospodářská a sociální rada Ústeckého 
kraje (P5) 
 
Harmonogram realizace aktivity: 3x v průběhu realizace projektu. 
Tato aktivita bude zahájena již od začátku realizace projektu, a to od června 2016 přípravou 
vhodných podkladů a materiálů a vlastní informační a motivační kampaň bude realizována 
od druhé poloviny měsíce června do konce července 2016. 
Dále se uskuteční ještě 2x, a to v prosinci 2016, lednu – únoru 2017 a srpnu – říjnu 2017, 
vždy před vlastním oslovením a výběrem CS do projektu. 
 
Výstupy: 
- 3x regionální informační kampaň 
- informační a propagační letáky  
- informace na webových stránkách krajských škol, příspěvkových organizacích kraje, 
neziskového sektoru, v regionálním tisku, v síti krajských dopravců aj. 
- propagace směrem k zaměstnavatelům 
 
 
KA 04 - Oslovení a výběr cílové skupiny do projektu 
 
V návaznost na realizaci KA 03 bude probíhat cílené oslovení širokého spektra zástupců 
CS. Při oslovování CS bude věnována pozornost zejména té CS, která není registrovaným 
uchazečem o zaměstnání (UoZ) a tato CS bude do projektu zařazována přednostně.   
 
Osloveno bude min. 250 zástupců širokého spektra CS. 
Oslovení CS bude probíhat ve spolupráci s ÚP ČR, KrP v Ústí nad Labem (P2), se 
spolupracujícími organizacemi (Centrum sociálních služeb Děčín, p.o.; Centrum sociálních 
služeb Varnsdorf, organizační složka města; Probační a mediační služba Děčín; Probační a 
mediační služba Varnsdorf; které s CS pracují a mají jí podchycenou ve svých vnitřních 
databázích. 
Hlavní metody oslovování CS jsou definovány následovně: 
 
1) Spolupráce s ÚP ČR, KrP v Ústí n/L - tady se bude spolupráce zaměřovat zejména na 
bývalé UoZ, kteří byli z evidence ÚP zpravidla sankčně vyřazeni. Nicméně předkladatel 
projektu zcela nevylučuje i zařazení řádných UoZ do pracovního programu projektu.             
K výběrům bude využito prostor kontaktních pracovišť ÚP ČR, KrP v Ústí n/L. Spolupráce s 
ÚP bude také zaměřena na zabránění duplicity s projekty realizovanými ÚP, tj. zařazení 
stejných osob do stejných či podobný aktivit a zabránění tak dvojího možného financování. 
 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

46 

2) 4x Streetworkers - kteří budou v průběhu celého projektu zajišťovat oslovování vhodné 
potencionální CS zcela mimo struktury trhu práce, a to přímo v terénu, převážně v 16 
sociálně vyloučených lokalitách okresu Děčín (4x Děčín, 1x Česká Kamenice, 3x Varnsdorf, 
1x Krásná Lípa, 4x Jiříkov, 3x Šluknov) a ve spolupráci se spolupracujícími organizacemi 
(Centrum sociálních služeb Děčín, p.o.; Centrum sociálních služeb Varnsdorf, organizační 
složka města; Probační a mediační služba Děčín; Probační a mediační služba Varnsdorf).  
Budou tedy plnit nezastupitelnou roli, budou průběžně zajišťovat oslovení vhodných 
potencionálních zástupců CS (mladé lidi po výkonu trestu, opouštějící dětské domovy, 
diagnostické ústavy, bezdomovce, drogově závislé, sociálně vyloučené čí sociálním 
vyloučením ohrožené aj.) a koordinovat vstup do projektu těch mladých lidí, kteří projeví 
zájem o vstup do projektu. Budou přímo odpovědni za terénní práci s touto CS. 
 
Žadatel a partneři předpokládají vstup min. 180 osob s CS do projektu (55 Děčín, 45 
Varnsdorf, 35 Šluknov a 45 Rumburk). 
 
Globální odpovědnost za realizaci této aktivity bude mít příjemce - Ústecký kraj 
Partner č. 4 (KHKÚK) bude odpovědný za region Děčína a Varnsdorfu, partner č. 6 (WHITE 
LIGHT) bude odpovědný za region Rumburku a Šluknova.  
 
Harmonogram realizace aktivity: oslovení a výběr CS bude realizován celkem 3x, a to: 
- 06 – 07/2016 
- 01 – 02/2017 
- 09 – 10/2017  
 
Výstupy z realizované aktivity: 
- osloveno min. 250 osob 
- 180 osob vstoupí do projektu a uzavřou dohodu o účasti v projektu 
- prezenční listiny 
- uzavřené dohody o pracovní činnosti (DPČ) se streetworkers 
 
 
KA 05 - Modulový poradenský program – PODPORA 
Program v délce 80 hodin bude určen zejména té CS, která opustila systém formálního 
vzdělávání (vzdělávání ve školách) a už se nechce do tohoto systému vracet.  
Převážná část programu bude určena pro CS ze sociálně vyloučených lokalit Děčína, 
Varnsdorfu, Šluknova, Jiříkova, Krásné Lípy, České Kamenice i lokalit Rumburku.  
 
 
Program bude mít následující podprogramy a to:  
 
a) Poradenský program FINANCE v délce 25 hodin - program dluhového poradenství a 
správy finančních prostředků, včetně problematiky oddlužení. Program se zaměří na tu CS, 
která se potýká s předlužením a toto ji brání přijímat udržitelné zaměstnání. 
Program pokrývá tato témata: 
- spotřebitelská práva  
- bankovní a nebankovní sektor 
- správu osobních financí 
- rizika zadlužení 
- možnosti oddlužení, exekuce 
 
b) Program AKTIVIZACE v délce 40 hodin se zaměří na aktivizaci CS k řešení své 
situace na trhu práce i v životě obecně. Půjde o program založený na spolupráci s místními 
samosprávami a vytváření krátkodobých pracovních praktik v oblasti komunitní spolupráce.  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

47 

Program pokrývá tato témata: 
1) sociálně komunikační dovednosti - verbální, neverbální a písemnou komunikaci, tvorbu 

životopisu, motivačního dopisu, sebe-prezentaci, práci v týmu, plnění a zvládání úkolů, 
zvládání stresu, řešení konfliktů 
 

2) Pracovně právní minimum - pracovní právo, základní přehled v oblasti sociálního 
zabezpečení, státní sociální podpory, zdravotního pojištění 
 
c) Poradenský program "Společně to dokážeme" v délce 15 hodin rozvine specifické 
dovedností CS, podpoří zkušenosti s regionálními zaměstnavateli, umožní výkon 
zaměstnání v režimu generační spolupráce metodou face to face, sdílení 1 pracovního 
místa zaměstnancem v předdůchodovém věku a mladého nového zaměstnance, rozvine 
pracovní zkušenosti postupnou na sebe navazující formou, tj. nejprve krátkodobá praktika, 
pak zkrácené pracovní úvazky a následně plné pracovní úvazky. 
 
Celkem se uskuteční 14 programů Podpora (5x Děčín, 3x Varnsdorf, 3x Rumburk, 3 
Šluknov) po cca 10 - 15 účastnících. Nižší počet účastníků je dán z důvodu zajištění 
interaktivity a intenzivního přístupu lektora k účastníkům programu. 
 
Odpovědnost za realizaci této aktivity bude mít WomenNet (P3) 
 
Harmonogram realizace aktivity:  
Tato aktivita bude realizována vždy po oslovení a výběru CS do projektu, a to konkrétně: 
- 08-09/2016 
- 03-04/2017 
- 11-12/2017 
 
Výstupy z realizované aktivity: 
- 14 zrealizovaných programů PODPORA 
- 150 úspěšných účastníků programu PODPORA 
- 150 potvrzení o absolvování programu PODPORA   
- třídní knihy, prezenční listiny 
 

KA 06 - Individuální poradenský program – KARIÉRA 

Půjde o výjimečný nástroj, který bude využíván jen v případě, že to CS bude nezbytně 
potřebovat. Půjde o poradenství k vhodné volbě vzdělávací a profesní dráhy, doporučení 
vhodné pracovní pozice, volbu prvního zaměstnání, návrat do pracovního procesu a 
zamezení nevhodného kariérového rozhodování CS. Program bude použit u té CS, která 
nedokončila vzdělávání nebo nemá ujasněnu svoji budoucí profesní orientaci, poprvé 
vstupuje na trh práce či z důvodů potřeb trhu práce potřebuje stávající kvalifikaci změnit.  
 
U CS, která chce změnit svůj profesní život, směřuje k novému pracovnímu uplatnění na 
trhu práce, nebo u kterých došlo ke změně priorit, možností a díky tomu je nutné směřovat 
je na trh práce v jiném odvětví, bude realizován poradenský program s využitím 
komplexních odborných diagnostických metod vedený kvalifikovaným psychologem 
externího dodavatele s dlouholetou praxí v oblasti provádění a vyhodnocování 
diagnostického šetření. Výstupem bude psychologickoosobnostní profil klientů, ale také 
návrh zaměstnání, na které je klient vhodný vzhledem ke své osobnosti, povaze a 
psychologickému profilu (bez ohledu na předchozí zaměstnání, vzdělání, kvalifikaci či 
pracovní zkušenosti). 
Předpoklad zapojení 40% zástupců CS, tj. 72 osob. 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

48 

 
V opodstatněných případech, kdy zástupci CS během pracovního života zaujímali různé 
pracovní pozice, nejsou ukotveni v jednom odvětví nebo neví, kam na pracovním trhu chtějí 
dále směřovat, bude realizován poradenský pracovní program formou psychodiagnostických 
metod vedený zkušenými pracovníky externího dodavatele, který prokáže dlouholetou 
zkušenost v provádění psychodiagnostických metod. Výstupem bude závěrečná zpráva s 
doporučením nalezení možného řešení stávající problémové situace klienta, navržený směr 
a možnosti pracovního uplatnění. 
Předpoklad zapojení 25% zástupců CS, tj. 45 osob. 
 
Tato KA bude zajištěna subdodavatelsky na základě výběru externího dodavatele dle 
pravidel OPZ. 
 
Odpovědnost za výběr externího dodavatele dle pravidel OPZ bude mít příjemce - 
Ústecký kraj 
 
Harmonogram realizace aktivity:  
Tato aktivita bude realizována po prvních dvou měsících po vstupu do projektu, konkrétně: 
- 08 – 09/2016 
- 03 – 04/2017 
- 11 – 12/2017 
 
Výstupy z realizované aktivity: 
- 72 odborných psychologickoosobnostních profilů 
- 42 závěrečných zpráv s doporučením 
- prezenční listiny 
 
 
KA 07 - Program individuálního koučinku pro vybrané zástupce cílové skupiny 

Program individuálního koučinku bude určen pro zástupce CS, kteří chtějí na sobě pracovat, 
chtějí poprvé vstoupit či se vrátit na trh práce, jsou motivováni, ale sami nejsou schopni 
odbourat bariéry a strachy, které jim brání při vstupu na trh práce, popřípadě v návratu a 
udržení se na trhu práce a využití svého potenciálu.  
Program individuálního koučinku zástupcům této CS pomůže odbourat tyto strachy 
související nejen s pracovním uplatněním, ale i životem účastníka obecně - "Strach ze 
snění", "Strach z chyb" (nemám zdroje), "Strach ze systému" (z nového, z nejistoty), "Strach 
z konfliktu" (neřeším věci, nechci narušit vztahy).  
Cílem programu individuálního koučinku bude dovést účastníky koučinku k udržitelnému 
zaměstnání. Aby program individuálního koučinku splnil své cíle - přivést účastníky koučinku 
k řešení problémů a vstupu či návratu na trh práce a účastnili se ho ti zástupci CS, kteří 
chtějí na sobě pracovat, chtějí vstoupit či se vrátit na trh práce, bude připraven v rámci 
realizace poradenského programu PODPORA (KA 05) a KARIÉRA (KA 06) dotazník, který 
pomůže osobnímu poradci vybrat vhodné kandidáty individuálního koučinku ze zástupců 
CS. 
 
Vzhledem k předchozím zkušenostem realizačního týmu se předpokládá zařazení 25 
zástupců CS do programu individuálního koučinku, u kterých bude předpoklad, že 
individuální koučink povede k jejich zařazení na trh práce nebo návratu na trh práce a 
udržení se trhu práce. Program individuálního koučinku je plánován v rozsahu 15 hodin na 
jednoho účastníka individuálního koučinku. 
Tato KA bude zajištěna subdodavatelsky na základě výběru externího dodavatele, 
odborníka na realizaci individuálního koučinku dle pravidel OPZ. 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

49 

 
Odpovědnost za výběr externího dodavatele dle pravidel OPZ bude mít příjemce - 
Ústecký kraj 
 
Harmonogram realizace aktivity: 09/2016 – 10/2018 
Tato aktivita bude realizována od čtvrtého měsíce realizace projektu do jeho ukončení. 
 
Výstupy z realizované aktivity: 
- 25 účastníků programu individuálního koučinku 
- dokumentace z koučinku (osobní karty účastníků - prezenční listiny, závěrečné zprávy z 
koučinku 
 
 
KA 08 - Program "Podnikatelské vzdělávání" 

Jedná se o program podpory podnikatelských kompetencí, který bude určen cílové skupině 
s vyšší kvalifikací s motivací založení mikropodniku, či s motivací zapojit se do rodinného 
podnikání.  
Z dostupných analýz je zřejmé, že roste počet podnikajících osob, které zakládaly své malé 
podniky před více než 20 lety a v současné době hledají možnosti, jak efektivně předat své 
podnikání další generaci. Zároveň se ukazuje, že zejména absolventi technického 
vzdělávání nemají dostatek relevantních znalostí o podnikání, ačkoliv i toto by mohla být 
cesta, jak vytvořit pracovní místo minimálně sám pro sebe. 
Proto se předkladatel projektu rozhodl tuto aktivitu zařadit do projektového záměru, ačkoliv 
nebude aktivitou "masovou", ale aktivitou skupinovou. 
 
Cílem programu je získání praktických podnikatelských kompetencí, které usnadní 
účastníkům vstup do samostatné podnikatelské činnosti.  
 
Rozsah poradenského programu je plánován na 80 hodin a je zaměřen na: 
- obchodní právo, právní poradenství, zákoník práce  
- problematiku živnostenského podnikání  
- účetní agendu 
- daňovou problematiku 
- marketing 
- mapování trhu pro podnikatelský plán a konkurenceschopnost 
- písemnosti podnikatele 
- zvládání stresu a zátěže 
- zakládání vlastního podnikání a mikropodniků 
- simulaci vývoje podnikání.  
 
Celkem se uskuteční 5 programů podnikatelského vzdělávání po 5-10 účastnících a výuku 
budou zajišťovat lektoři podnikatelského vzdělávání. Vzhledem k předchozím zkušenostem 
realizačního týmu se předpokládá zařazení 25-30 zástupců CS do programu podnikatelské 
vzdělávání. 
 
Přesný časový harmonogram bude upraven dle specifických potřeb vybraných účastníků 
programu a naplnění kapacity zájemci o program podnikatelského vzdělávání. 
 
Odpovědnost za realizaci této aktivity bude mít KHKÚK (P4) 
 
Harmonogram realizace aktivity: 08/2016 - 10/2018 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

50 

Aktivita bude realizována po prvních dvou měsících po vstupu do projektu, tj. od 04/2016 do 
konce projektu (10/2018), a to dle specifických potřeb vybraných účastníků a naplnění 
kapacity zájemci o tento program podnikatelského vzdělávání. 
 
Výstupy z realizované aktivity: 
- 5 uskutečněných programů podnikatelského vzdělávání 
- min. 25 úspěšných účastníků 
- prezenční listiny, třídní knihy 
KA 09 - Odborné vzdělávání a rekvalifikace 
 
Půjde o programy, které budou vycházet z individuálních potřeb cílové skupiny a budou 
realizovány pouze v případě, že mají bezprostřední vazbu na potřeby regionálního trhu 
práce. Předkladatel projektové žádosti vychází ze zkušenosti, že mladí lidé absolvovali 
vzdělávání v poměrně nedávné době a jejich potřeba zcela měnit kvalifikaci formou 
rekvalifikace není plošně odůvodnitelná. Přes tuto skutečnost, bude-li to nezbytné, je 
potřeba cílové skupině i toto vzdělání poskytnout. 
Cílem aktivity je zajištění rekvalifikačních a případně vzdělávacích kurzů profesní kvalifikace 
vycházejících ze zjištěných potřeb trhu práce, potřeb a požadavků zaměstnavatelů i 
účastníků projektu, a to pro 23% zástupců CS, tj. pro 41 osob.  
 
Žadatel plánuje uskutečnit rekvalifikace či profesní kvalifikační kurzy v řemeslných oborech, 
IT technologiích, v oblasti služeb, administrativní činnosti aj. Bude-li to pro cílovou skupinu 
užitečné, žadatel a partneři připraví vzdělávací kurzy na podporu získání a rozvoje 
podnikatelských kompetencí, či obchodních dovedností. 
Rekvalifikační kurzy či kurzy profesní kvalifikace se budou připravovat v souladu s 
individuálním projektovým plánem účastníků projektu, zpracovaném a aktualizovaném v 
rámci realizace projektu.  
 
Rekvalifikační a případné vzdělávací kurzy profesní kvalifikace budou zajišťovány pomoci 
subdodavatelů a budou poskytovány na základě platné akreditace zařízeními dle pravidel 
OPZ nebo v souladu s pravidly pro poskytování profesní kvalifikace. 
Kurzy budou koordinovány osobními poradci, odborným pracovníkem partnera EOA, 
KHKÚK a relevantními pracovníky ÚP ČR, KrP v Ústí n/L 
 
Při plánování výdajů je vycházeno z regionálně obvyklých cen a průměrná cena 
rekvalifikačního kurzu na 1 osobu je stanovena na 12.000 Kč.  
Tato KA bude zajištěna subdodavatelsky na základě výběru externích dodavatelů a pravidel 
OPZ. 
 
Odpovědnost za výběr externího dodavatele dle pravidel OPZ bude mít příjemce - 
Ústecký kraj 
 
Harmonogram realizace aktivity: 09/2016 - 10/2018 
Realizace aktivity bude probíhat po celou dobu realizace projektu počínaje květnem 2016 a 
na základě aktuálních potřeb jednotlivých zástupců CS. 
 
Výstupy: 
- 41 účastníků nastoupí do kurzu 
- min. 35 účastníků úspěšně dokončí kurz a obdrží osvědčení, certifikát  
- prezenční listiny, třídní knihy, osvědčení, certifikáty (se specifikací celorepublikové 
  platnosti, hodinové dotace kurzu, názvu realizátora kurzu, období realizace kurzu, náplně  
  kurzu, názvu a čísla projektu …) 
- dohody se subdodavateli 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

51 

 
 
KA 10 - Program "Příprava na práci" 

Půjde o měsíčně aktualizovanou nabídku krajských zaměstnavatelů zaměřenou na 
vytváření různých forem podpory cílové skupině s cílem zapojit ji na trh práce, dále o 
nabídku krátkodobých pracovních praktik, programů pro seznámení se s předmětem 
činnosti organizací, seznámení se s pracovním kolektivem a postupným zaměstnáváním 
cílové skupiny.  
 
Aktivita bude zaměřena na: 
 
1) Interaktivní workshopy CS se zaměstnavateli: 
- cílem bude zvýšit informovanost CS o konkrétních regionálních zaměstnavatelích, jejich 
činnosti, oborech, profesích a nabízených pracovních místech. CS bude mít tak příležitost 
získat informace o potřebách trhu práce, nabídce pracovního uplatnění. Workshopů se 
účastní jak vedoucí, tak i řadoví pracovníci regionálních zaměstnavatelů. 
Workshopy se uskuteční cca 1x/3 měsíce, celkem min. 15x pro min. 75 účastníků, a to 
v časové dotaci 2 hodin přednášky a 1 hodiny diskuse.  
 
2) Exkurze u zaměstnavatelů: 
- cílem bude seznámení CS s konkrétní činností zaměstnavatelů, provozy, pracovišti, 
zaměstnanci. Zástupci CS budou mít tak možnost seznámit se s "pracovním dnem" u 
daného zaměstnavatele, ověřit si, zdali je činnost společnosti pro ně zajímavá, zdali by 
zvládli pracovní režim, což by jinak zjistit nemohli. 
Celkem se uskuteční min. 15 exkurzí pro min. 50 účastníků. 
 
3) Pracovní ochutnávky: 
- pro zástupce CS budou realizovány krátkodobé pracovní ochutnávky jednotlivých povolání 
přímo u zaměstnavatelů. Celkem je plánováno uskutečnit min. 25 odborných pracovních 
ochutnávek pro min. 25 účastníků. Ochutnávky jsou plánovány v rozsahu 2x 4 hodiny. Tato 
aktivita volně navazuje na workshopy se zaměstnavateli a exkurze u zaměstnavatelů. CS 
budou mít příležitost si v praxi vyzkoušet pracovní pozici, kterou by rádi vykonávali.  
 
Odpovědnost za realizaci této aktivity bude mít EOA (P1) 
 
Harmonogram realizace aktivity: 08/2016 - 10/2018 
Aktivita bude realizována po prvních dvou měsících po vstupu do projektu, tj. od 04/2016 do 
konce projektu (10/2018) 
 
Výstupy z realizované aktivity: 
- min. 15 workshopů (min. 75 účastníků) 
- min. 15 exkurzí (min. 50 účastníků) 
- min. 25 ochutnávek (min. 25 účastníků) 
- prezenční listiny, zápisy, dohody o pracovních ochutnávkách, zprávy z pracovních 
ochutnávek, workshopů 
 
 
KA 11 - Program "Dáváme práci" 

Půjde o vytváření pracovních míst s širším spektrem pracovních úvazků dle individuálních 
potřeb CS, rozdělených dle jednotlivých oborů (službové, výrobní, zpracovatelské apod.), 
což je jedním z hlavních cílů projektu. Zaměstnavatelé budou podpořeni formou příspěvku 



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

52 

na vytvoření nových pracovních míst, či udržení stávajících pracovních míst dle pravidel 
OPZ. 
 
Žadatel ve spolupráci s partnery projektu plánuje podpořit úhradou mzdových nákladů 
vytvoření 30 nových pracovních míst pro CS dotovaných po dobu 12 měsíců ve výši 
20.100,-Kč super hrubé mzdy za měsíc (15.000,-Kč hrubé mzdy) a také 23 zástupců CS 
umístit na volná pracovní místa, a to formou dotovaných úvazků na 8 měsíců ve výši 
20.100,-Kč super hrubé mzdy za měsíc (15.000,-Kč hrubé mzdy). Důraz bude kladen na 
vytváření alternativních pracovních míst (sdílená pracovní místa, místa s flexibilní pracovní 
dobou, s podílem práce z domova aj.), které jsou pro uvedenou CS nejvýhodnější. 
 
Příspěvky na hrazení mzdových nákladů pro zaměstnavatele (nová pracovní místa a volná 
pracovní místa podpořená úhradou mzdových nákladů) budou zajišťovaná a poskytovaná 
zaměstnavatelům v souladu s pravidly OPZ. 
Mzdový příspěvek ve výši 20.100,-Kč super hrubé mzdy za měsíc (15.000,-Kč hrubé 
měsíční mzdy) byl stanoven na základě předběžného průzkumu obvyklých mzdových 
nákladů na zaměstnance v okrese Děčín. 
  
KA bude zajištěna odborným pracovníkem spolupráce se zaměstnavateli a zabezpečení 
realizace věcných KA a agenturou práce. Odborný pracovník spolupráce se zaměstnavateli 
a zabezpečení realizace věcných KA bude pracovat s veřejně dostupnými databázemi 
pracovních příležitostí, databázemi pracovních příležitostí ÚP ČR, komunikovat přímo se 
zástupci CS. Bude pracovat s podklady externí agentury práce, která bude vybrána v 
souladu s pravidly OPZ a která bude samotné zprostředkování zaměstnání zajišťovat. 
 
Zprostředkování zaměstnání bude zajištěno subdodavatelsky externí agenturou práce, a to 
na základě výběru externí agentury práce a pravidel OPZ. 
 
Odpovědnost za zprostředkování PM bude mít vybraná externí agentura práce dle 
pravidel OPZ 
Odpovědnost za výběr externí agentury práce dle pravidel OPZ bude mít příjemce - 
Ústecký kraj 
 
Harmonogram realizace aktivity: 08/2016 - 10/2018 
Aktivita bude realizována po prvních dvou měsících po vstupu do projektu, tj. od 04/2016 do 
konce projektu (10/2018) 
 
Výstupy z realizované aktivity: 
- 30 pracovních smluv a Dohod o umístění na nová dotovaná pracovní místa (doloženo 
čestným prohlášením o navýšení počtu zaměstnanců) 
- 23 pracovních smluv o umístění na volná dotovaná pracovní místa 
 
 
KA 12 - Doprovodná opatření 

Úkolem doprovodných opatření je odbourat některé z faktorů bránících účastníkům projektu 
účastnit se projektových aktivit a aktivního hledání zaměstnání. 
Žadatel počítá se širokým spektrem doprovodných opatření, a to z důvodu toho, aby 
zástupcům cílové skupiny nevznikaly jejich účastí na projektových aktivitách žádné náklady 
a nebyl tak zatížen jejích případný rozpočet. 
 
Jedná se o následující doprovodná opatření: 
1) Mzdové příspěvky - úhrada mzdový příspěvků na nová a volná pracovní místa.  



                                                                                                                                         
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

53 

Dle Pravidel OPZ bude úhrada mzdových příspěvků ve výši až 100 % mzdových nákladů na 
pracovní místo: 
Jedná se o: 
- vytvoření 30 nových pracovních míst se sazbou 20.100,-Kč super hrubé měsíční mzdy po 
dobu 12 měsíců 
- umístění 23 zástupců CS na volná pracovní místa se sazbou 20.100,-Kč super hrubé 
měsíční mzdy po dobu 8 měsíců 
 
2) Cestovné a ubytování - proplacení cestovních nákladů na hromadnou dopravu účastníků 
projektu do místa a z místa konání projektových aktivit, popřípadě proplacení ubytování 
 
3) Příspěvek na péči o dítě či jinou závislou osobu 
 
4) Ostatní doprovodná opatření - v případě, že účastník projektu bude potřebovat potvrzení 
o zdravotní způsobilosti, vstupní lékařskou prohlídku, výpis z rejstříku trestů v souvislosti s 
nástupem do některé rekvalifikace, odborného vzdělávání či do pracovního poměru, budou 
mu tyto náklady proplaceny. 
 
5) Stravné - v případě, že se účastník projektu účastní aktivity delší jak 5 hodin, bude mu z 
nepřímých nákladů projektu hrazeno stravné dle pravidel OPZ  
 
Odpovědnost za proplácení mzdových příspěvků bude mít příjemce - Ústecký kraj  
 
Odpovědnost za proplácení doprovodných opatření (cestovné, ubytování; příspěvek na 
péči o dítě a další závislé osoby; ostatní doprovodná opatření) bude mít KHKÚK (P4) 
 
Odpovědnost za proplácení doprovodných opatření (stravné) bude mít EOA (P1) a 
WomenNet (P3), a to z nepřímých nákladů svých partnerských rozpočtů 
 
Harmonogram realizace aktivity: 06/2016 - 10/2018 
Tato aktivita bude realizována od samotného začátku realizace projektu do jeho ukončení. 
 
Výstupy z realizované aktivity: 
- doklady doprovodných opatření 
- podepsané protokoly 
- výdajové doklady 
 

 



                                                                                                                                                                                                               
Příloha č. 2 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

1 

 

HARMONOGRAM 
PROJEKTU TRANSFER 

 
Název projektu: Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v 

Ústeckém kraji - TRANSFER 

Žadatel: Ústecký kraj 

Délka trvání projektu:1.6.2016 – 31.10.2018 

Prioritní osa: 1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

Investiční priorita: 1.5 Trvalé začlenění mladých lidí na trh práce, mimo jiné 
pomocí „záruky pro mladé lidi”, a to zejména těch, kteří nejsou 
ve vzdělávání, v zaměstnání nebo v profesní přípravě, včetně 
těch mladých lidí, kterým hrozí sociální vyloučení, a mladých 
lidí z marginalizovaných komunit 

Číslo výzvy: 03_15_116 

 

 

 

 

 

V zájmu větší přehlednosti předkládané projektové žádosti a k prokázání 
logické provázanosti jednotlivých klíčových aktivit žadatel zpracoval 

harmonogram projektu TRANSFER jako samostatnou přílohu. 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Petra Lafková, vedoucí sociálního odboru KÚÚK  

 

 

 



                                                                                                                                                                                                               Příloha č. 4 projektové žádosti 
 

 
2 

 
 

 
  2/16 3/16 4/16 5/16 6/16 7/16 8/16 9/16 10/16 11/16 12/16 1/17 2/17 3/17 4/17 5/17 6/17 7/17 8/17 9/17 10/17 

KA 01 Ustavení krajského 
poradenského týmu                                           

KA 02 Ustanovení sítě 
krajských poradenských 

pracovišť - TRANSFER HELP 
DESK (THD)                                           

KA 03 Krajská motivační 
informační kampaň                                           

KA 04 Oslovení a výběr 
účastníků do projektu                                           

KA 05 Poradenská činnost                                           
KA 06 Poradenský program 

"Nová perspektiva"                                           
KA 07 Poradenský program 

"Ze školy do podnikání"        
 

        
 

          
 

          
 KA 08 Program individuálního 

koučinku                                           
KA 09 Odborné a 

rekvalifikační vzdělávání                                           
KA 10 Poradenský program 

Motivace do práce                                           
KA 11 Poradenský program 

Team                                           
KA 12 Zprostředkování 

zaměstnání                                           
KA 13 Doprovodná opatření                                           

KA 14 Koordinace 
projektových aktivit a 
průběžná evaluace                                           

 



                                                                                                                                                                                                               Příloha č. 4 projektové žádosti 
 

 
3 

 
 

 
  11/17 12/17 1/18 2/18 3/18 4/18 5/18 6/18 7/18 8/18 9/18 10/18 

KA 01 Ustavení krajského 
poradenského týmu                         

KA 02 Ustanovení sítě 
krajských poradenských 

pracovišť - TRANSFER HELP 
DESK (THD)                         

KA 03 Krajská motivační 
informační kampaň                         

KA 04 Oslovení a výběr 
účastníků do projektu                         

KA 05 Poradenská činnost                         
KA 06 Poradenský program 

"Nová perspektiva"                         
KA 07 Poradenský program 

"Ze školy do podnikání"                          
KA 08 Program individuálního 

koučinku                         
KA 09 Odborné a 

rekvalifikační vzdělávání                         
KA 10 Poradenský program 

Motivace do práce                         
KA 11 Poradenský program 

Team                         
KA 12 Zprostředkování 

zaměstnání                         
KA 13 Doprovodná opatření                         

KA 14 Koordinace 
projektových aktivit a 
průběžná evaluace                         

 
 



                                                                                                                                                                                                               
Příloha č. 4 projektové žádosti 

 

 
4 

 

 

 

 

       Příloha č. 4 žádosti o podporu 

Harmonogram realizace aktivit projektu 
- ÚPRAVA 

 
 
 
 
Název projektu: Program podpory mladých lidí na trhu práce v regionu Děčínska  
   a Šluknovského výběžku – CESTA 
 
Zkrácený název: Děčínsko jsme my 

Žadatel:  Ústecký kraj 

Číslo a název  
prioritní osy:  03.1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly 

Investiční priorita: 1.5 Trvalé začlenění mladých lidí na trh práce, mimo jiné pomocí 
„záruky  

pro mladé lidi“, a to zejména těch, kteří nejsou ve vzdělávání, 
v zaměstnání nebo v profesní přípravě, včetně těch mladých lidí, 
kterým hrozí sociální vyloučení a mladých lidí z marginalizovaných 
komunit 

Číslo a název výzvy: 03_15_116 Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro region  
   NUTS II Severozápad – kraje 

 

 

 

Tato příloha č. 4 žádosti o podporu byla zpracována s ohledem na limit 2000 znaků u popisu 
realizačního týmu projektu v systému IS KP14+ a také v souladu s textem prezentace ze 
semináře pro žadatele konaného dne 2. 10. 2015  

 

Zpracovala: Ing. Petra Lafková, vedoucí sociálního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                               
Příloha č. 4 projektové žádosti 

 

 
5 

 

 

 

 

Harmonogram realizace aktivit projektu: 

Název aktivity 
Rok 2016 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

KA 01 Ustanovení expertní poradenské 
opory v podobě odborné pracovní skupiny      x x x x x x x 

KA 02 Regionální poradenská pracoviště 
včetně mobilních poradenských pracovišť 
(RPP) 

     x x x x x x x 

KA 03 Regionální informační a motivační 
kampaň      x x     x 

KA 04 Oslovení a výběr cílové skupiny do 
projektu      x x      

KA 05 Modulový poradenský program - 
PODPORA        x x    

KA 06 Individuální poradenský program - 
KARIÉRA        x x    

KA 07 Program individuálního koučinku pro 
vybrané zástupce cílové skupiny         x x x x 

KA 08 Program "Podnikatelské vzdělávání"        x x x x x 

KA 09 Odborné vzdělávání a rekvalifikace         x x x x 

KA 10 Program "Příprava na práci"        x x x x x 

KA 11 Program "Dáváme práci"        x x x x x 

KA 12 Doprovodná opatření      x x x x x x x 

Název aktivity 
Rok 2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

KA 01 Ustanovení expertní poradenské 
opory v podobě odborné pracovní skupiny x x x x x x x x x x x x 

KA 02 Regionální poradenská pracoviště 
včetně mobilních poradenských pracovišť 
(RPP) 

x x x x x x x x x x x x 

KA 03 Regionální informační a motivační 
kampaň x x      x x x   

KA 04 Oslovení a výběr cílové skupiny do 
projektu x x       x x   

KA 05 Modulový poradenský program - 
PODPORA   x x       x x 

KA 06 Individuální poradenský program - 
KARIÉRA   x x       x x 

KA 07 Program individuálního koučinku pro 
vybrané zástupce cílové skupiny x x x x x x x x x x x x 



                                                                                                                                                                                                               
Příloha č. 4 projektové žádosti 

 

 
6 

 

 

 

 

 
 

 

KA 08 Program "Podnikatelské vzdělávání" x x x x x x x x x x x x 

KA 09 Odborné vzdělávání a rekvalifikace x x x x x x x x x x x x 

KA 10 Program "Příprava na práci" x x x x x x x x x x x x 

KA 11 Program "Dáváme práci" x x x x x x x x x x x x 

KA 12 Doprovodná opatření x x x x x x x x x x x x 

Název aktivity 
Rok 2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

KA 01 Ustanovení expertní poradenské 
opory v podobě odborné pracovní skupiny x x x x x x x x x x   

KA 02 Regionální poradenská pracoviště 
včetně mobilních poradenských pracovišť 
(RPP) 

x x x x x x x x x x   

KA 03 Regionální informační a motivační 
kampaň             

KA 04 Oslovení a výběr cílové skupiny do 
projektu             

KA 05 Modulový poradenský program - 
PODPORA             

KA 06 Individuální poradenský program - 
KARIÉRA             

KA 07 Program individuálního koučinku pro 
vybrané zástupce cílové skupiny x x x x x x x x x x   

KA 08 Program "Podnikatelské vzdělávání" x x x x x x x x x x   

KA 09 Odborné vzdělávání a rekvalifikace x x x x x x x x x x   

KA 10 Program "Příprava na práci" x x x x x x x x x x   

KA 11 Program "Dáváme práci" x x x x x x x x x x   

KA 12 Doprovodná opatření x x x x x x x x x x   



Příloha č. 3 - Rozpočet projektu

Kód Název nákladu Úvazek Délka působ.
Průměrné 

měsíční náklady

Přepočet           
měs./hod.       

sazby
Celkové          
náklady

1.1.1. Osobní náklady 0,00
1.1.1.1. Pracovní smlouvy 0,00 0,00
1.1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 0,00 0,00
1.1.1.3. Dohody o provedení práce 0,00

Kód Název nákladu
Počet
kusů Cena ks (Kč) 

Náklady     
celkem            

(Kč)

Z toho    
investiční  

(Kč) Jednotka
1.1.2. Cestovné 0,00 0,00

1.1.2.1.
Zahraniční cesty místního 
personálu 0,00 0,00

1.1.2.2. Cesty zahraničních expertů 0,00 0,00

1.1.3.
Zařízení a vybavení, včetně 
nájmu (i nemovitostí) a odpisů 0,00 0,00

1.1.3.1. Investiční výdaje 0,00 0,00
1.1.3.2. Neinvestiční výdaje 0,00 0,00
1.1.3.2.1. Neodpisovaný nehmotný majetek 0,00 0,00
1.1.3.2.2. Neodpisovaný hmotný majetek 0,00 0,00
1.1.3.2.3. Spotřební materiál 0,00 0,00
1.1.3.2.4. Nájem/operativní leasing odpisovaného majetku 0,00 0,00
1.1.4. Nákup služeb 0,00 0,00
1.1.5. Drobné stavební úpravy 0,00 0,00
1.1.6. Přímá podpora cílové skupiny 0,00 0,00
1.1.6.1. Mzdové příspěvky 0,00 0,00
1.1.6.2. Cestovné a ubytování 0,00 0,00
1.1.6.3. Příspěvek na péči o dítě a další závislé osoby 0,00 0,00
1.1.6.5. Jiné 0,00
1.1.7. Křížové financování 0,00 0,00

Přímé způsobilé náklady 0,00 0,00
Přímé způs.nákl.bez kříž.finan. 0,00 0,00

1.2. Nepřímé náklady 0,00 0,00
Celkové způsobilé náklady 0,00 0,00

2. Celkové nezpůsobilé náklady 0,00 0,00
Celkové náklady projektu 0,00 0,00



Strana: 1 z 29

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Odbor realizace programů ESF – zaměstnanost

Na Poříčním právu 1

128 01 Praha 2

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/15/116/0001785

(dále jen „Rozhodnutí“)

vydané na základě § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů

Na základě žádosti o podporu z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“) 
rozhodlo Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „poskytovatel“) o poskytnutí dotace na 

realizaci projektu Program podpory mladých lidí na trhu práce v regionu Děčínska a 
Šluknovského výběžku - CESTA registrační číslo CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001785, 

prioritní osa OPZ: 1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly (dále jen „projekt“) 
takto:

Část I - Obecné vymezení dotace

1. Specifikace příjemce dotace (dále jen „příjemce“)

Ústecký kraj

Velká Hradební 3118/48

400 01  Ústí nad Labem

Statutární orgán: Oldřich Bubeníček

IČ: 70892156

Bankovní účet příjemce: 030090-0008423411/0710

Bankovní účet pro poskytování plateb: shodný s účtem příjemce

2. Výše dotace a režim financování

2.1 Dotace je poskytována do maximální výše uvedené v řádku „Dotace“ v následující 
tabulce:

Finanční rámec projektu
Částka
(v Kč)

Podíl na celkovém 
rozpočtu očištěném 
o příjmy (v %)

Celkové způsobilé náklady 23 683 116,00 -
Příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje 0,00 -
Celkové způsobilé náklady očištěné o příjmy 
připadající na způsobilé výdaje

23 683 116,00 100 %

Vlastní financování způsobilých výdajů očištěných 
o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje

1 184 155,80 5 %

Dotace 22 498 960,20 95 %

 z toho z Evropského sociálního fondu, tj. 
z prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na předfinancování výdajů, 
které mají být kryty prostředky 

10 880 754,95 45,945 %



Strana: 2 z 29

Finanční rámec projektu
Částka
(v Kč)

Podíl na celkovém 
rozpočtu očištěném 
o příjmy (v %)

z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. f) 
rozpočtových pravidel);  

 z toho z Iniciativy na podporu 
zaměstnanosti mladých lidí, tj. 
z prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na předfinancování výdajů, 
které mají být kryty prostředky 
z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. f) 
rozpočtových pravidel);  

10 880 754,95 45,945 %

 z toho státní rozpočet, tj. prostředky ze 
státního rozpočtu na část národního 
spolufinancování (§ 44 odst. 2 písm. j) 
rozpočtových pravidel).   

737 450,30 3,11 %

Rozdělení investičních a neinvestičních 
prostředků v rámci maximální částky dotace

22 498 960,20 95 %

 neinvestiční prostředky 22 498 960,20 -

 investiční prostředky 0,00 -

2.2 Příjemce je povinen respektovat stanovený podíl (v %) zapojení vlastních zdrojů do 
financování způsobilých výdajů projektu dle výše uvedené tabulky. Vyjádření závazku 
vlastního financování částkou v Kč je pouze orientační.

2.3 Dotace je poskytována na způsobilé výdaje projektu, které nejsou či nebudou kryty 
z příjmů projektu připadajících na způsobilé výdaje, ani z jiných zdrojů příjemce. 

2.4 Pro zapojení zdrojů financování dle výše uvedené tabulky jsou rozhodující hodnoty 
podílů vyjádřené v procentech. Vyjádření v Kč je jako závazné a maximálně možné 
stanoveno pouze pro zdroj „Evropský sociální fond“, pro další zdroj se jedná o vyjádření 
pouze orientační.

2.5 Skutečná výše dotace, která bude příjemci poskytnuta, bude určena na základě 
skutečně vzniklých, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů. Výše 
dotace bude v souladu s Pravidly OPZ a právními předpisy ČR a EU snížena o ty příjmy, 
které projekt vytvoří v průběhu své realizace, které převýší částku příjmů projektu 
uvedenou v bodě 2.1 této části Rozhodnutí a které přesáhnou objem vlastního 
financování způsobilých výdajů uvedený v bodě 2.1 této části Rozhodnutí. Příjmy, které 
nepřesáhnou částku, kterou do financování projektu vkládá příjemce podpory, nesnižují 
dotaci. 

2.6 Dojde-li v průběhu realizace projektu ke snížení způsobilých výdajů prokázaných 
příjemcem, musí být vždy zachovány procentní podíly pro zapojení vlastního financování 
způsobilých výdajů a dotace uvedené v bodě 2.1 této části Rozhodnutí.

2.7 Režim financování projektu: ex-ante.

3. Účel dotace

V rámci realizace projektu identifikovaného názvem a registračním číslem v úvodní části 
tohoto Rozhodnutí je účelem dotace: Zvýšit zaměstnanost podpořených mladých osob do 30 
let věku žijících v regionu NUTS 2 Severozápad – Ústecký kraj (region se zvláště vysokou 
mírou nezaměstnanosti mladých lidí), a to především prostřednictvím kombinace aktivit a 
nástrojů ve vazbě na specifické potřeby této cílové skupiny a regionální potřeby trhu práce.



Strana: 3 z 29

4. Lhůta, v níž má být dosaženo účelu

Účelu dotace musí být dosaženo ve lhůtě: 

 datum zahájení realizace projektu: 01. 06. 2016

 datum ukončení realizace projektu nejpozději do: 31. 10. 2018

5. Vzájemná komunikace poskytovatele a příjemce

Příjemce a poskytovatel budou v případě doručování písemností, které musí být opatřeny 
podpisem osoby oprávněné jednat za daný subjekt, přednostně používat informační systém 
MS2014+. Příjemce je povinen zajistit, aby se seznámil se všemi zprávami, které mu budou 
od poskytovatele doručeny prostřednictvím MS2014+. Přijetím tohoto Rozhodnutí příjemce 
vyjadřuje souhlas s přednostním doručováním písemností prostřednictvím MS2014+.

Část II – Obecné povinnosti příjemce

1. Užití dotace 

1.1. Při použití dotace je příjemce povinen dodržovat podmínky stanovené právními 
předpisy EU a ČR, tímto rozhodnutím a Pravidly OPZ, kterými jsou: 
 Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ a
 Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty se 

skutečně vzniklými výdaji a také s nepřímými náklady.
1.2. Pravidla OPZ jsou uveřejněna na webovém portálu poskytovatele www.esfcr.cz. 
1.3. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu podmínkami upravenými v 

Pravidlech OPZ, nestanoví-li toto Rozhodnutí jinak.
1.4. Pravidla OPZ jsou pro příjemce závazná ve verzi platné v den učinění příslušného 

úkonu souvisejícího s realizací projektu, nebo v den porušení příslušného ustanovení 
plynoucího z právních předpisů, Rozhodnutí či Pravidel OPZ. Při zadávání zakázek je 
pro příjemce závazná verze Pravidel OPZ platná v den zahájení zadávání zakázky. O 
vydání nové revize Pravidel OPZ uvědomí poskytovatel příjemce bez zbytečného 
odkladu elektronickou formou prostřednictvím informačního systému MS2014+.

2. Splnění účelu a realizace projektu

2.1. Příjemce je povinen splnit účel dotace uvedený v části I bodě 3. tohoto Rozhodnutí. 
2.2. Příjemce je povinen realizovat projekt v souladu s Informací o projektu, která je 

přílohou č. 1 tohoto Rozhodnutí, a to ve znění jejích případných změn, k jejichž 
provedení je příjemce oprávněn dle Pravidel OPZ, anebo ve znění změn, které 
poskytovatel dle Pravidel OPZ schválil.

3. Způsobilé výdaje

3.1. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze na výdaje, které souvisejí s realizací 
projektu, jsou uvedeny ve schváleném rozpočtu projektu, příp. v rozpočtu, který 
příjemce upravil v souladu s Pravidly OPZ, a je možné je dle Pravidel OPZ považovat 
za způsobilé.

3.2. Příjemce je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (např. nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace 
na daný projekt.

4. Udržitelnost projektu 

V případech, kdy projekt podle platných pravidel o veřejné podpoře ve smyslu článku 107 
Smlouvy o fungování EU podléhá povinnosti zachování investice, je příjemce povinen zajistit, 
aby ve stanoveném období od ukončení realizace projektu nedošlo k zastavení nebo 



Strana: 4 z 29

přemístění výrobní činnosti mimo programovou oblast (článek 71 odst. 3 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných 
ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 
soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 
rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu 
a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006).

5. Vedení účetnictví 

5.1. Příjemce je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a 
nákladech. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vést příjmy a výdaje 
s jednoznačnou vazbou na projekt s výjimkou výdajů, které jsou financovány jakožto 
paušální výdaje dle § 14 odst. 7 rozpočtových pravidel, nebo je povinen vést pro 
projekt tzv. daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se 
k projektu splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 
Sb. (s výjimkou písm. f) zákona) a aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly s výjimkou 
výdajů, které jsou financovány jakožto paušální výdaje dle § 14 odst. 7 rozpočtových 
pravidel, vedeny s jednoznačnou vazbou na projekt.

5.2. Příjemce je povinen předat ve lhůtě stanovené poskytovatelem poskytovateli na jeho 
vyžádání účetní záznamy a další doklady vztahující se k projektu převedené do 
digitální podoby.

6. Zakázky 

6.1. Při zadávání zakázek v rámci realizace projektu je příjemce povinen postupovat 
v souladu s pravidly pro zadávání zakázek, jež jsou stanoveny v Obecné části 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ.

6.2. Příjemce je povinen zavázat dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které 
obsahují název a číslo projektu. V odůvodněných případech je příjemci umožněno,
aby doklady označil názvem a číslem projektu sám před jejich uplatněním v žádosti o 
platbu. 

7. Plnění politik Evropské unie

Při realizaci projektu je příjemce povinen dodržovat politiky Evropské unie, zejména pravidla 
hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje a prosazování 
rovných příležitostí. 

8. Kontrola 

Příjemce je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z tohoto Rozhodnutí 
vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout 
oprávněným osobám veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné 
ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se 
skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel (Řídicí 
orgán), územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 
komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

9. Informační a komunikační opatření

9.1. Příjemce je povinen provádět informační a komunikační opatření projektu v souladu 
s Pravidly OPZ.



Strana: 5 z 29

9.2. Příjemce je povinen zajistit nápravu nedostatků týkajících se provádění informačních 
a komunikačních opatření projektu ve lhůtě a způsobem specifikovaným ve výzvě 
k provedení této nápravy, kterou příjemci adresuje poskytovatel. 

10. Poskytování údajů o realizaci projektu 

Příjemce je povinen na základě žádosti poskytovatele nebo Ministerstva financí poskytnout 
těmto písemně jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu (zejména má 
v této souvislosti povinnost poskytnout veškeré informace o výsledcích kontrol a auditů, 
včetně kontrolních protokolů z kontrol provedených v souvislosti s projektem), a to ve lhůtě 
stanovené poskytovatelem, resp. Ministerstvem financí.

11. Oznamovací povinnost

11.1. Příjemce je povinen poskytovatele informovat o zahájeném insolvenčním řízení, a to 
do 5 dnů od uveřejnění vyhlášky o insolvenčním návrhu na portálu 
https://isir.justice.cz. Příjemce je dále povinen informovat poskytovatele o vstupu 
příjemce do likvidace, a to do 5 dnů od uveřejnění výzvy likvidátora k přihlášení 
pohledávek uveřejněné na portálu http://ov.gov.cz.

11.2. Příjemce je povinen dodržet Pravidla OPZ upravující oznamování změn týkajících se 
projektu.

12. Zákaz čerpání jiných podpor

Příjemce nesmí na výdaje projektu uhrazené z prostředků této dotace čerpat prostředky z 
jiných finančních nástrojů Evropské unie či z jiných veřejných prostředků. Pokud byl určitý 
výdaj uhrazen z dotace pouze z části, týká se zákaz podle předchozí věty pouze této části 
výdaje.

13. Vypořádání projektu

Příjemce, jehož projekt je financován zálohově (v tzv. režimu ex ante), je povinen dotaci 
finančně vypořádat v souladu s rozpočtovými pravidly a vyhláškou č. 367/2015 Sb., o 
zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními 
aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání).1

14. Uchovávání dokumentů

Příjemce je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s 
platnými právními předpisy ČR, zejména v souladu s § 44a odst. 11 rozpočtových pravidel2 a 
Pravidly OPZ.

15. Péče o majetek 

Příjemce je povinen po dobu realizace projektu zacházet s majetkem spolufinancovaným 
z dotace s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo 
odcizení a nezatěžovat takový majetek žádnými věcnými právy třetích osob, včetně 
zástavního práva. Povinnost podle předchozí věty se netýká spotřebního materiálu.

16. Práva duševního vlastnictví

Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout neomezenou bezplatnou licenci k užití práv 
duševního vlastnictví včetně možnosti zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě oprávnění 

                                               
1

Případně podle zvláštního zákona, pokud zvláštní zákon obsahuje vlastní úpravu vypořádání.
2

§ 44a odstavec 11 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, stanovuje, že odvod a penále lze 
vyměřit do 10 let od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž došlo k porušení rozpočtové kázně. Po tuto 
dobu by měly být dokumenty archivovány. Pokud příjemce neprokáže, jak byly prostředky použity, je to 
považováno za neoprávněné použití peněžních prostředků dle § 3 písm. e) zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech.



Strana: 6 z 29

tvořící součást licence, jestliže byly při vzniku práv duševního vlastnictví použity prostředky 
této dotace, a to bez zbytečného odkladu po vzniku takových práv. Pokud je držitelem 
takových práv duševního vlastnictví vzniklých na základě zakázky jiná osoba než příjemce, 
je příjemce povinen ve smlouvě uzavřené s dodavatelem zajistit pro poskytovatele 
neomezenou bezplatnou licenci k užití těchto práv včetně možnosti zcela nebo zčásti 
poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence.

17. Partnerství

17.1. Příjemce je povinen zajistit, aby vztahy mezi příjemcem a jeho partnery, jejichž 
seznam je součástí Informace o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí, po celou 
dobu realizace projektu odpovídaly podmínkám partnerství uvedeným v Pravidlech
OPZ.

17.2. Příjemce je povinen uzavřít s partnery s finančním příspěvkem smlouvu, která 
vymezuje vzájemné vztahy a role jednotlivých partnerů s finančním příspěvkem v 
projektu. Smlouva podle předchozí věty může být nahrazena jednostranným 
písemným prohlášením partnera se stejným obsahem.

17.3. Ve smlouvě s partnery s finančním příspěvkem je příjemce povinen zavázat partnery 
povinnostmi podle části II Rozhodnutí. To se netýká bodů 3.2, 11.1, 13 a 17. Pokud 
smlouvu nahrazuje jednostranné písemné prohlášení partnera, musí být součástí 
prohlášení závazek partnera dodržovat v tomto bodě uvedené povinnosti části II 
Rozhodnutí (netýká se bodů 3.2, 11.1, 13 a 17).

17.4. Příjemce odpovídá za splnění všech povinností partnerů s finančním příspěvkem 
podle části II uvedených v bodě 17.3. Pokud některý z partnerů poruší některou 
z těchto povinností, odpovídá příjemce podle části V tohoto Rozhodnutí, jako by tuto 
povinnost porušil sám.

17.5. Příjemce není oprávněn se svými partnery uzavírat v rámci tohoto projektu smluvní 
vztahy, jejichž předmětem je poskytování služeb, zboží nebo stavebních prací za 
úplatu. 

Část III – Specifické povinnosti příjemce týkající se realizace projektu 

1. Vazba na výzvu k předkládání žádostí o podporu

Příjemce je povinen během realizace projektu dodržovat tyto podmínky, jež vycházejí 
z výzvy k předkládání žádostí o podporu, na základě které byl projekt vybrán k poskytnutí 
dotace:

a) Cílovými skupinami projektu mohou být pouze:

Cílové skupiny zahrnují mladé lidi mladší 30 let (tj. do 29 let včetně), kteří nejsou v 
zaměstnání, ve vzdělávání nebo v profesní přípravě, žijící ve způsobilém regionu, kteří 
jsou nezaměstnaní nebo neaktivní (včetně dlouhodobě nezaměstnaných) nezávisle na 
tom, zda jsou registrováni na Úřadu práce ČR jako uchazeči o zaměstnání či nikoli.
 Do projektů budou zařazovány přednostně osoby, které nejsou evidovanými 

uchazeči o zaměstnání, ale jsou cílovou skupinou IP 1.5.
 V rámci projektů pod touto výzvou nesmí docházet k duplicitě s projekty ÚP ČR 

(zařazení stejných osob do stejných nebo podobných aktivit).

b) Aktivity projektu musí spadat do vymezení:

 Zprostředkování zaměstnání osobám z cílové skupiny3 - podpora činností, které 
souvisejí s:

                                               
3

Pokud bude do projektu zahrnuto zprostředkování zaměstnání, tvorba nových pracovních míst či umístění na 
volné pracovní místo, a to u jiných zaměstnavatelů (tzv. 3. organizací), musí žadatel disponovat povolením ke 
zprostředkování (dle § 60 odst. 1 písm. a) zákona č. 435/2004 Sb.). Pokud ho žadatel nemá, může: 



Strana: 7 z 29

- vyhledáváním zaměstnání pro fyzickou osobu, která se uchází o práci, a s 
vyhledáváním zaměstnanců pro zaměstnavatele, který hledá nové pracovní síly (§ 
14 odstavec 1 písmeno a) zákona 435/2004 Sb.);
- poskytováním poradenské a informační činnosti v oblasti pracovních příležitostí 
(§14 odstavec 1 písmeno c) zákona 435/2004 Sb.);
- zaměstnání mohou zprostředkovávat pouze oprávněné subjekty (viz § 14 
odstavec 3 zákona č. 435/2004 Sb.);

 Poskytování poradenské činnosti za účelem zjišťování osobnostních a 
kvalifikačních předpokladů mladých pro volbu povolání, pro zprostředkování 
vhodného zaměstnání a při výběru dalších vhodných aktivit v rámci projekt, které 
mají napomoci nalézt uplatnění na trhu práce.  Poskytování poradenství v oblasti 
další účasti ve vzdělávání, zvyšování či prohlubování kvalifikace, včetně podpory 
rekvalifikací, s cílem harmonizovat vztah mezi nabídkou a poptávkou na trhu 
práce;

 Poskytování rekvalifikací – získání nové kvalifikace, zvyšování, rozšiřování nebo 
prohlubování dosavadní kvalifikace, včetně jejího udržování a obnovování. Za 
rekvalifikaci se považuje i získání kvalifikace pro pracovní uplatnění osoby, která 
dosud žádnou kvalifikaci nezískala;

 Podpora aktivit k získání pracovních návyků a zkušeností jako jsou krátkodobé 
pracovní příležitosti, pracovní trénink, odborné praxe a stáže, podpora vytváření 
míst určených k získání odborné praxe či podpora vytváření stáží;

 Podpora zahájení samostatné výdělečné činnosti, a to zejména formou 
rekvalifikací, poradenství a poskytování příspěvků;

 Motivační aktivity zaměřené na zvýšení orientace mladých lidí v požadavcích trhu 
práce, požadavcích volných pracovních míst na trhu práce, dále příprava 
k zařazení do rekvalifikace, resp. jiné nástroje vedoucího k uplatnění na trhu 
práce, včetně obnovení nebo získání pracovních návyků.

c) Územní vymezení:

Programová oblast a území dopadu: NUTS II Severozápad
Místo realizace: celá ČR a EU

2. Podmínky monitorování projektu 

2.1. Příjemce je povinen naplnit celkové cílové hodnoty indikátorů uvedených v Informaci o 
projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí; definice indikátorů je obsažena v Pravidlech 
OPZ.
Celkovou cílovou hodnotu indikátorů výstupů, resp. výsledků příjemce naplní, pokud 
celková míra naplnění indikátorů výstupů, resp. výsledků dosáhne 100 %.
Pro zjištění celkové míry naplnění indikátorů výstupů se sečtou procenta naplnění 
cílových hodnot uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí u 
jednotlivých indikátorů výstupů a vydělí se počtem těchto indikátorů. Pokud nebyla 
vyčerpána celková maximální výše dotace, snižují se cílové hodnoty v Informaci o 
projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí tak, že se vynásobí podílem skutečně 
vyčerpané částky dotace k celkové maximální výši dotace. Překročení cílové hodnoty 
jednotlivých indikátorů výstupů bude zohledněno maximálně v míře 120 %. Při zjištění 
celkové míry naplnění indikátorů výsledků se postupuje obdobně.

                                                                                                                                                  
- o něj požádat (viz http://portal.mpsv.cz/sz/zamest/zpr_prace/zadostzpr) a příslušnou aktivitu zahájit až po jeho 
přidělení (získání tohoto povolení je podmíněno splněním stanovených podmínek - viz odkaz výše); 
- činnost zajistit prostřednictvím partnera, který disponuje tímto povolením, ale za podmínky, že partner bude 
vykonávat i další aktivity nesouvisející se zprostředkováním a které může dle metodiky OPZ partner zajistit; 
- tuto činnost zajistit prostřednictvím dodavatele služeb – agentury práce a její služby zahrnout do rozpočtu 
projektu.
Pro vytváření pracovních míst či umístění na pracovní místa přímo u žadatele či jeho partnera není povolení 
vyžadováno.



Strana: 8 z 29

2.2. Příjemce je povinen předávat poskytovateli údaje nezbytné k průběžnému sledování 
přínosů projektu (monitorování projektu) a to prostřednictvím zpráv o realizaci projektu. 
Průběžnou zprávu o realizaci projektu je příjemce povinen předložit do konce prvního 
měsíce následujícího po ukončení monitorovacího období, závěrečnou zprávu o 
realizaci projektu do konce druhého měsíce následujícího po ukončení monitorovacího 
období. V případě, že monitorovací období skončí v jiný než poslední den kalendářního 
měsíce, pak platí lhůta 30 dní, resp. 60 dní v případě závěrečné zprávy o realizaci ode 
dne ukončení daného monitorovacího období.
Vymezení monitorovacích období projektu, za které je příjemce povinen předložit 
zprávu o realizaci projektu: zprávy o realizaci projektu budou předloženy vždy za 
šestiměsíční monitorovací období.

2.3. Příjemce je povinen předkládat zprávy o realizaci projektu ve formátu, který 
poskytovatel pro projekt nastaví v informačním systému MS2014+. 

2.4. Nápravy nedostatků žádostí o změnu projektu, zpráv o realizaci projektu (včetně spolu 
s nimi předložených žádostí o platbu) a případně další související dokumentace 
vyžádané poskytovatelem je příjemce povinen předkládat v termínech stanovených 
poskytovatelem.

3. Veřejná podpora a podpora de minimis

3.1. Projekt je z hlediska veřejné podpory následujícího charakteru: 

Část projektu 
zakládající 
veřejnou 
podporu 
příjemci

Část projektu 
zakládající veřejnou 
podporu 
partnerovi/ům s fin. 
příspěvkem

Část projektu 
na zapojení 
dalších 
subjektů

4

Část projektu 
nezakládající 
veřejnou 
podporu

v Kč v Kč v Kč v Kč

Částka způs. 
výdajů 
očištěných o 
příjmy

0,00 0,00 10 934 400,00 12 748 716,00

3.2. Poskytovatelem veřejné podpory či podpory de minimis v rámci projektu je 
poskytovatel.

3.3. Příjemce je povinen v souvislosti s poskytováním veřejné podpory či podpory de 
minimis jiným subjektům (kromě příjemce) zajistit pro poskytovatele před poskytnutím 
veřejné podpory či podpory de minimis partnerovi(ům) podklady k poskytnutí této 
podpory a také podklady k ověření, zda daný subjekt splňuje podmínky pro zvolený 
režim podpory dle platných právních předpisů, a to s využitím formulářů, které 
poskytovatel zveřejní na webovém portálu www.esfcr.cz (používají se vždy aktuální 
formuláře).

Část IV - Platební podmínky 

1. Žádost o platbu 

1.1. Příjemce je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předkládat poskytovateli 
spolu s každou zprávou o realizaci projektu řádně vyplněnou žádost o platbu 
podloženou příslušnými doklady dle pravidel OPZ. 

1.2. Příjemce je povinen předkládat žádosti o platbu ve formátu, který poskytovatel pro 
projekt nastaví v informačním systému MS2014+. 

                                               
4

Existence veřejné podpory bude posouzena při zapojení subjektu do realizace projektu.



Strana: 9 z 29

2. Převod prostředků dotace 

Poskytovatel bude dotaci specifikovanou v části I tohoto Rozhodnutí příjemci poskytovat ve 
splátkách v závislosti na postupu realizace projektu. Dotace bude poskytována 
bezhotovostními bankovními převody na bankovní účet uvedený v části specifikace příjemce. 
Dnem poskytnutí se rozumí den odepsání částky z účtu poskytovatele (Specifikace pro 
veřejné rozpočty: účelový znak OPZ: 13013).

3. Proplácení částí dotace

3.1. První část dotace bude příjemci proplacena ve výši 8 999 584,08 Kč, z toho 
prostředky ve výši 8 999 584,08 Kč jsou poskytovány na neinvestiční výdaje projektu 
a prostředky ve výši 0,- Kč na investiční výdaje projektu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví.

3.2. Další části dotace budou propláceny až do maximální výše dotace snížené o část 
dotace neproplacenou podle § 14e rozpočtových pravidel, vrácenou podle § 14f odst. 
3 rozpočtových pravidel a o provedený odvod za porušení rozpočtové kázně podle § 
44a rozpočtových pravidel, a to na základě schválených žádostí o platbu. Výše 
splátky se rovná částce schválených způsobilých výdajů projektu v rámci dané 
žádosti o platbu, s výjimkou situace, kdy by poskytnutím platby ve výši schválených 
výdajů došlo k překročení maximální částky dotace dle části I bodu 2.1 tohoto 
Rozhodnutí; v tomto případě je částka splátky snížena tak, aby prostředky poskytnuté 
na projekty dosahovaly souhrnně nejvýše maximální částku dotace. Další části 
dotace jsou určeny pouze na neinvestiční výdaje projektu.

4. Nepřímé náklady

Nepřímé náklady projektu jsou považovány za uskutečněné ve výši, která je výsledkem 
násobku procenta nepřímých nákladů platného pro projekt a částky odpovídající prokázaným 
způsobilým přímým nákladům projektu.
Procento nepřímých nákladů platné pro projekt: 20 %
Procento nepřímých nákladů bude odpovídajícím způsobem sníženo, pokud na základě 
vyúčtování celkových uskutečněných přímých způsobilých výdajů projektu bude projekt patřit 
do kategorie projektů s nižším procentem nepřímých nákladů, než bylo stanoveno na 
základě plánovaného rozpočtu projektu.

5. Přeplatek dotace (pro ex-ante režim)

V případě, že celková dotace poukázaná ve prospěch účtu uvedeného v úvodu tohoto 
Rozhodnutí převyšuje částku, která by dle celkových způsobilých výdajů projektu 
stanovených na základě závěrečné žádosti o platbu měla být z dotace poskytnuta, musí být 
rozdíl vrácen poskytovateli. Příjemce se zavazuje navrátit tyto prostředky v termínu a 
způsobem stanovenými ve výzvě zpracované poskytovatelem.

Část V - Sankce 

1. Pozastavení proplácení prostředků dotace

Pokud poskytovatel nebo jiná osoba oprávněná ke kontrole dodržování podmínek dle tohoto 
Rozhodnutí zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek uvedených v tomto 
Rozhodnutí, je poskytovatel oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit 
potřebné kroky vedoucí k identifikaci, zda nevzniklo podezření na porušení rozpočtové kázně 
podle rozpočtových pravidel.

2. Neproplácení dotace na základě § 14e rozpočtových pravidel 



Strana: 10 z 29

Poskytovatel nemusí vyplatit část dotace, domnívá-li se, že došlo k porušení pravidel 
stanovených tímto Rozhodnutím. Pokud poskytovatel odhalí porušení podmínek, je oprávněn 
neproplatit dotaci dle § 14e rozpočtových pravidel, a to maximálně do výše, která je 
stanovena v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. ve výši stanovené za porušení dané 
povinnosti v tabulce sankcí pro oblast zadávání obsažené v Obecné části pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci OPZ jako nejvyšší možná výše odvodu za předmětné porušení 
podmínek. Při stanovení výše sankce přihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu na 
dodržení cíle dotace.

3. Diferenciace odvodu za porušení rozpočtové kázně dle závažnosti porušení 
podmínek

3.1. V případě porušení podmínek týkajících se účelu a udržitelnosti (uvedených v části II 
bodě 2.1 a 4) bude vyměřen odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši celkové 
dosud vyplacené částky dotace podle § 44a odst. 4 písm. b) rozpočtových pravidel.

3.2. V případě porušení podmínek neuvedených v části V bodech 3.1., 3.3. až 3.7., anebo 
4, u kterých lze vyčíslit výši porušení rozpočtové kázně (tj. porušení má jednoznačnou 
vazbu na způsobilé výdaje), bude vyměřen odvod podle § 44a odst. 4 písm. b) 
rozpočtových pravidel ve výši nezpůsobilých výdajů uhrazených z dotace. 

Porušení povinností neuvedených v části V bodech 3.1, 3.3 až 3.7, anebo 4, u nichž 
není možné vyčíslit částku, v jaké byla porušena rozpočtová kázeň, povede podle § 
44a odst. 4 písm. b) rozpočtových pravidel k odvodu za porušení rozpočtové kázně ve 
výši celkové dosud vyplacené částky dotace.

3.3. V případě, že 

 dojde k porušení povinnosti předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu 
(včetně žádosti o platbu) nebo povinnosti předložit poskytovateli vyžádanou 
informaci (uvedených v části II bodě 5.2 a bodě 10, v části III v bodech 2.2 až 2.4) a 
prodlení bude trvat 7 kalendářních dní a více, přičemž určující pro počátek běhu 
prodlení je termín vyplývající z tohoto Rozhodnutí (včetně Pravidel OPZ, na které 
toto Rozhodnutí odkazuje) ve znění případného vyjádření poskytovatele o změně 
termínu, které je příjemci k dispozici v MS2014+ (netýká se situací, kdy příjemce 
nemohl z důvodu technických překážek na straně MS2014+ zprávu o realizaci 
projektu nebo žádost o platbu předložit);

 dojde k porušení povinností týkajících se vytvoření podmínek pro provedení kontroly 
(uvedených v části II bodě 8);

 dojde k porušení povinností týkajících se oznamovací povinnosti (uvedených v části 
II bodě 11) a v Pravidlech OPZ není stanoveno, že příslušné pochybení nezakládá 
porušení rozpočtové kázně; 

 dojde k porušení povinnosti předložit podklady pro finanční vypořádání dotace podle 
vyhlášky č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se 
státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o 
finančním vypořádání) (uvedené v části II bodě 13);

 dojde k porušení povinnosti týkající se práv duševního vlastnictví (uvedené v části II 
bodě 16);

 dojde k porušení povinností týkajících se partnerství (uvedených v části II bodech 
17.1 až 17.3);

 dojde k porušení povinnosti uchovávat dokumenty (uvedené v části II bodě 14) a 
není možné stanovit výši dotace, ke které se dokument váže; 

bude odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) 
rozpočtových pravidel ve výši 0,5 % z celkové částky dotace. Odvod za porušení 
rozpočtové kázně přitom nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla 
vyplacena.

3.4. V případě, že dojde k porušení povinností týkajících se zadávání zakázek (uvedených 
v části II bodě 6.1), jež je dle Pravidel OPZ považováno za porušení rozpočtové kázně, 



Strana: 11 z 29

bude odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) 
rozpočtových pravidel ve výši stanovené za porušení dané povinnosti v tabulce sankcí 
pro oblast zadávání obsažené v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
OPZ.

3.5. V případě, že dojde k porušení povinností týkajících se provádění informačních a 
komunikačních opatření (uvedených v části II bodě 9), jež je dle Pravidel OPZ 
považováno za porušení rozpočtové kázně, bude odvod za porušení rozpočtové kázně 
vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) rozpočtových pravidel ve výši stanovené za 
porušení dané povinnosti v tabulce sankcí pro oblast publicity obsažené v Obecné 
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ.

3.6. V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude dosažena celková cílová 
hodnota indikátorů výstupů uvedená v části III bodě 2.1., bude dle § 44a odst. 4 písm. 
a) rozpočtových pravidel vyměřen následující odvod z částky, ve které byla porušena 
rozpočtová kázeň (tj. z vyčerpané částky dotace), přičemž odvod za porušení 
rozpočtové kázně nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla vyplacena.

Celková míra naplnění indikátorů výstupů 
uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1

Procento odvodu z částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň

méně než 85 % až 70 % 15 %

méně než 70 % až 55 % 20 %

méně než 55 % až 40 % 30 %

méně než 40 % 50 %

V případě, že k okamžiku schválení závěrečné zprávy o realizaci platná Pravidla OPZ 
stanoví pro příjemce příznivěji jednotlivá rozmezí celkové míry naplnění indikátorů 
výstupů či s tímto spojené procento odvodu mírněji než toto Rozhodnutí, uplatní se při 
vyměření odvodu tato úprava v Pravidlech OPZ. 

3.7. V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude splněna celková cílová 
hodnota indikátorů výsledků uvedená v části III bodě 2.1, bude dle § 44a odst. 4 písm. 
a) rozpočtových pravidel vyměřen následující odvod z částky, ve které byla porušena 
rozpočtová kázeň (tj. z vyčerpané částky dotace), přičemž odvod za porušení 
rozpočtové kázně nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla vyplacena.

Celková míra naplnění indikátorů výsledků 
uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1

Procento odvodu z částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň

méně než 75 % až 50% 10 %

méně než 50 % 20 %

V případě, že k okamžiku schválení závěrečné zprávy o realizaci platná Pravidla OPZ 
stanoví pro příjemce příznivěji jednotlivá rozmezí celkové míry naplnění indikátorů 
výsledků či s tímto spojené procento odvodu mírněji než toto Rozhodnutí, uplatní se při 
vyměření odvodu tato úprava v Pravidlech OPZ. 

4. Porušení povinností, jež není porušením rozpočtové kázně

V případě, že 

 dojde k porušení povinnosti předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu (včetně 
žádosti o platbu) nebo povinnosti předložit poskytovateli vyžádanou informaci 
(uvedených v části II bodě 5.2 a bodě 10, v části III v bodech 2.2 až 2.4) a prodlení 
bude trvat méně než 7 kalendářních dní, přičemž určující pro počátek běhu prodlení 
je termín vyplývající z tohoto Rozhodnutí ve znění případného vyjádření 
poskytovatele o změně termínu, které je příjemci k dispozici v MS2014+,

 dojde k porušení povinností předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu včetně 
žádosti o platbu (uvedených v části III v bodech 2.2 až 2.4) a prodlení je způsobeno 
tím, že příjemce nemohl z důvodu technických překážek na straně MS2014+ zprávu o 
realizaci projektu nebo žádost o platbu předložit,



Strana: 12 z 29

 dojde k porušení povinností týkajících se zadávání zakázek (uvedených v části II 
bodě 6.1), jež dle Pravidel OPZ není považováno za porušení rozpočtové kázně, 
nebo dojde k porušení povinností uvedených v části II bodě 6.2,

 dojde k porušení povinností týkajících se provádění informačních a komunikačních 
opatření (uvedených v části II bodě 9), jež dle Pravidel OPZ není považováno za 
porušení rozpočtové kázně,

 dojde k porušení povinnosti týkající se oznamování (uvedené v části II bodě 11), 
včetně oznamování nepodstatných změn a v Pravidlech OPZ je pro dané pochybení 
stanoveno, že nezakládá porušení rozpočtové kázně,

 bude splněna cílová hodnota indikátorů výstupů uvedených v Informaci o projektu v 
příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí z 85 % nebo více,

 bude splněna cílová hodnota indikátorů výsledků uvedených v Informaci o projektu v 
příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí ze 75 % nebo více,

 dojde k nedodržení finančního plánu projektu obsaženého v příloze č. 1 tohoto 
Rozhodnutí, příp. upraveného v režimu nepodstatných změn projektu,

 dojde k porušení povinností dle části VI tohoto Rozhodnutí,

nejedná se o porušení rozpočtové kázně ve smyslu rozpočtových pravidel.

Část VI – Pověření ke zpracování osobních údajů 

1. Pověření a účel zpracování osobních údajů 

1.1. Poskytovatel pověřuje příjemce, jakožto zpracovatele, ke zpracování osobních údajů, 
včetně citlivých údajů (dále jen „osobní údaje“), osob podpořených v projektu za 
účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského 
sociálního fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty z OPZ tímto 
Rozhodnutím, a to v rozsahu uvedeném v bodě 2 části VI tohoto Rozhodnutí.

1.2. Poskytovatel je jakožto správce podle § 4 písm. f) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, oprávněn zpracovávat osobní údaje 
podpořených osob na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1304/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu a o zrušení 
nařízení Rady (ES) č. 1081/2006, zejména jeho přílohy I.

2. Rozsah zpracování osobních údajů na základě pověření a jejich ochrana

2.1. Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje podpořené osoby v rozsahu 
vymezeném v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ.

2.2. Osobní údaje je příjemce oprávněn zpracovávat výhradně v souvislosti s realizací 
projektu, zejména pak při přípravě zpráv o realizaci projektu.

3. Technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů

Příjemce je povinen zpracovávat a chránit osobní údaje v souladu se zákonem o ochraně 
osobních údajů a to zejména takto:

a) osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou 
uchovávány v uzamykatelných schránkách, a to po dobu uvedenou v bodě 4 této 
části rozhodnutí o poskytnutí dotace; 

b) osobní údaje v elektronické podobě budou zpracovávány v IS ESF 2014+, jehož 
správcem je Ministerstvo práce a sociálních věcí; poskytovatel příjemci za účelem 
vložení osobních údajů zajistí přístupová hesla do IS ESF 2014+;

c) přístup ke zpracovávaným osobním údajům umožní příjemce pouze poskytovateli, 
svým zaměstnancům a orgánům oprávněným provádět kontrolu podle části II bodu 8 
tohoto Rozhodnutí, ledaže je dále upraveno jinak;



Strana: 13 z 29

d) zaměstnanci příjemce, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným osobním 
údajům, budou příjemcem doložitelně poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost 
podle § 15 zákona o ochraně osobních údajů.

4. Doba zpracování

Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje pod dobu deseti let od ukončení realizace 
projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je příjemce povinen provést likvidaci 
těchto osobních údajů.

5. Zpracování jiných osobních údajů podpořených osob

Pokud podpořená osoba v souvislosti se svojí účastí v projektu poskytla příjemci jiné, pro 
realizaci projektu nezbytné osobní údaje, než ty které uvádí Obecná část pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci OPZ, vztahují se na jejich zpracování podmínky části VI tohoto 
Rozhodnutí obdobně. 

6. Zpracování ostatními osobami

6.1. Příjemce je povinen uzavřít smlouvu podle § 14 zákona o ochraně osobních údajů 
s partnerem nebo s dodavatelem, pokud taková osoba má v souvislosti s realizací 
projektu zpracovávat osobní údaje podpořených osob. Stejnou povinnost má partner 
vůči svému dodavateli.

6.2. Smlouvy uzavírané podle § 14 zákona o ochraně osobních údajů s partnerem, resp. 
s dodavatelem, musí upravovat podmínky zpracování osobních údajů obdobně jako 
podmínky stanovené v pověření příjemce v této části tohoto Rozhodnutí. 

Část VII – Závěrečná ustanovení

1. Pojmy uvedené v tomto Rozhodnutí jsou používány ve smyslu, jak jsou definovány v 
Pravidlech OPZ.

2. Rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu poskytovatelem.

3. Rozhodnutí se vyhotovuje v elektronické verzi v prostředí infomačního systému 
MS2014+, poskytovatel i příjemce mají k vydanému Rozhodnutí přístup a mohou 
pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých potřeb.

4. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu ustanoveními příloh uvedených v bodě 5 
této části Rozhodnutí a dále dokumenty, které jsou zmíněny v části II bodě 1 tohoto 
Rozhodnutí.

5. Součástí Rozhodnutí jsou tyto přílohy:

 Příloha č. 1 – Informace o projektu (obsahuje klíčové aktivity, cílovou skupinu, 
rozpočet projektu, partnery, cílové hodnoty indikátorů výstupů a výsledků, finanční 
plán)

6. Veškeré změny Rozhodnutí je možné provádět pouze na základě žádosti příjemce. 
Změny projektu lze provádět v režimu nepodstatné změny nebo podstatné změny. 
Podstatná změna ve vymezených případech dle Pravidel OPZ vyžaduje vydání 
rozhodnutí o změně tohoto Rozhodnutí, v ostatních vymezených případech dle Pravidel 
OPZ je podstatná změna schválena rozhodnutím poskytovatele, které je k dispozici 
v MS2014+. Nepodstatné změny lze provádět bez souhlasu poskytovatele. Podrobnosti 
stanoví Pravidla OPZ. 

Část VIII - Poučení 



Strana: 14 z 29

1. Na vydání tohoto Rozhodnutí se na základě ustanovení § 14 odst. 5 rozpočtových 
pravidel nevztahují obecné právní předpisy o správním řízení a je vyloučeno jeho soudní 
přezkoumání. Proti tomuto Rozhodnutí se nelze odvolat, ani podat jiný opravný 
prostředek.

2. Za podmínek stanovených v § 15 rozpočtových pravidel může být zahájeno řízení o 
odnětí dotace. Na řízení o odnětí dotace se vztahují obecné předpisy o správním řízení.

Mgr. Martin Kučera
náměstek ministryně



Strana: 15 z 29

Příloha č. 1

Informace o projektu

1. Identifikace projektu
Registrační číslo: CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001785

Název projektu: Program podpory mladých lidí na trhu práce v regionu Děčínska a 
Šluknovského výběžku - CESTA

2. Partneři projektu
Název subjektu: WHITE LIGHT I.
IČ: 64676803
Sídlo: Pražská 166/47, 400 01  Ústí nad Labem
Právní forma: Spolek
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Partner je do realizace projektu 
zařazen především na základě jeho bohatých zkušeností s prací s danou cílovou skupinou 
předkládaného projektu, s realizací a administrací projektů zaměřených na rozvoj lidských 
zdrojů. Partner bude přímo odpovědný za realizaci klíčové aktivity č. 04 (Oslovení a výběr 
cílové skupiny do projektu - společně s partnerem Krajskou hospodářskou komorou 
Ústeckého kraje), za oslovování, výběr a práci v terénu s cílovou skupinou především 
mladých lidí žijících v sociálně vyloučených lokalitách mikroregionu Rumburku a Šluknova, 
za práci v terénu s mladými lidmi ohroženými sociálním vyloučením či sociálně vyloučení, 
kteří předčasně ukončili vzdělávání a ocitli se ve slepé uličce. Bude také pracovat s mladými 
lidmi po výkonu trestu, opouštějící dětské domovy či diagnostické ústavy. S příjemcem a 
ostatními partnery bude spolupracovat při oslovení a výběru externího dodavatele KA č. 06 
(Individuální poradenský program "KARIÉRA"), KA č. 07 (Program individuálního koučinku 
pro vybrané zástupce cílové skupiny), KA 09 (Odborné vzdělávání a rekvalifikace). 

Název subjektu: Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje
IČ: 70894612
Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01  Ústí nad Labem
Právní forma: Zájmové sdružení právnických osob
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Důvodem zařazení tohoto partnera do 
realizace projektu jsou jeho bohaté zkušenosti s realizací a řízením projektu, ale také i 
napojení na regionální zaměstnavatele. Krajská hospodářská komora bude průřezově 
zapojena do všech aktivit předkládané projektové žádosti. Díky svému napojení na 
zaměstnavatele v regionu Ústeckého kraje bude přímo odpovědná za realizaci klíčové 
aktivity č. 02 (Regionální poradenská pracoviště včetně mobilních poradenských pracovišť -
RPP) - pořízení nezbytného vybavení pro všechna RPP v návaznosti na rozpočet projektu a 
pravidla OPZ; klíčové aktivity č. 04 (Oslovení a výběr cílové skupiny do projektu - společně s 
partnerem White Light), za oslovování, výběr a práci v terénu s cílovou skupinou především 
mladých lidí žijících v sociálně vyloučených lokalitách mikroregionu Děčína a Varnsdorfu, za 
práci v terénu s mladými lidmi ohroženými sociálním vyloučením či sociálně vyloučení, kteří 
předčasně ukončili vzdělávání a ocitli se ve slepé uličce. Bude také pracovat s mladými lidmi 
po výkonu trestu, opouštějící dětské domovy či diagnostické ústavy; klíčové aktivity č. 08 
(Program "Podnikatelské vzdělávání"); klíčové aktivity č. 12 (Program "Doprovodná 
opatření") společně s příjemcem projektu Ústeckým krajem. Partner se bude dále podílet na 
zajištění skupinového poradenství, spolupráci se zaměstnavateli, ustanovení expertní 
poradenské opory v podobě odborné pracovní skupiny (klíčová aktivita 01), bude 
spolupracovat s externí agenturou práce při aktivitách směřujících k vytvoření nových 
pracovních míst pro zástupce cílové skupiny projektu, a to jak podporovaných/dotovaných 



Strana: 16 z 29

úhradou mzdových příspěvků, tak i nedotovaných pracovních míst (KA 11 - Program 
"Dáváme práci"). S příjemcem a ostatními partnery bude spolupracovat při oslovení a výběru 
externího dodavatele KA č. 06 (Individuální poradenský program "KARIÉRA"), KA č. 07 
(Program individuálního koučinku pro vybrané zástupce cílové skupiny), KA 09 (Odborné 
vzdělávání a rekvalifikace).

Název subjektu: Evropská obchodní akademie, Děčín
IČ: 47274611
Sídlo: Komenského nám. 520/2, 405 02  Děčín
Právní forma: Kraj
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Důvodem zařazení tohoto partnera do 
předkládaného projektového záměru je jeho dlouhodobá zkušenost s realizací projektů v 
oblasti rozvoje lidských zdrojů i jeho strategické umístění v regionu Děčínska s přesahem 
aktivit do oblasti Šluknovského výběžku a Varnsdorfu, ale také práce s cílovou skupinou 
mladých lidí. Partner projektu bude zapojen průřezově do všech klíčových aktivit projektu. 
Partner bude přímo odpovědný za realizaci klíčové aktivity č. 02 (Regionální poradenská 
pracoviště včetně mobilních poradenských pracovišť" - RPP Děčín, Varnsdorf, za personální 
zajištění a pronájem RPP ve Varnsdorfu a klíčové aktivity č. 10 (Program "Příprava na 
práci"). Partner se bude dále aktivně podílet na KA č. 01 (Ustanovení expertní poradenské 
opory v podobě odborné pracovní skupiny), na vytváření nových pracovních míst pro 
účastníky projektu (Program "Dáváme práci" - KA 11). S příjemcem a ostatními partnery 
bude spolupracovat při oslovení a výběru externího dodavatele KA č. 06 (Individuální 
poradenský program "KARIÉRA"), KA č. 07 (Program individuálního koučinku pro vybrané 
zástupce cílové skupiny), KA 09 (Odborné vzdělávání a rekvalifikace).

Název subjektu: Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje
IČ: 26530929
Sídlo: tř. Budovatelů 2532, 434 01  Most
Právní forma: Spolek
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Partner byl do projektu zařazen 
především na základě jeho velkých zkušeností v oblasti rozvoje lidských zdrojů, dosažení 
souladu vzdělání a kvalifikace s potřebami trhu práce, rozvojem regionu Ústeckého kraje. 
Partner projektu bude zapojen průřezově do všech klíčových aktivit projektu. Přímo 
odpovědný bude za realizaci klíčové aktivity č. 03 (Regionální informační a motivační 
kampaň). Spolupracovat bude v rámci klíčové aktivity č. 01 (Ustanovení expertní poradenské 
opory v podobě odborné pracovní skupiny); klíčové aktivity č. 05 (Modulový poradenský 
program "PODPORA") a klíčové aktivity č. 10 (Program "Příprava na práci"). S příjemcem a 
ostatními partnery bude také spolupracovat při oslovení a výběru externího dodavatele KA č. 
06 (Individuální poradenský program "KARIÉRA"), KA č. 07 (Program individuálního 
koučinku pro vybrané zástupce cílové skupiny), KA 09 (Odborné vzdělávání a rekvalifikace).

Název subjektu: WomenNet o.s.
IČ: 02190206
Sídlo: Smetanova 483, 436 01  Litvínov
Právní forma: Spolek
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Důvodem zařazení tohoto partnera do 
realizace projektu jsou jeho zkušenosti v oblasti projektového řízení a administrace projektů, 
a to jak národních (OP LZZ), tak i mezinárodních (OP LZZ). Partner má zkušenosti v oblasti 
rozvoje lidských zdrojů, vzdělávání, podpory rovných příležitostí na trhu práce. WomenNet 
o.s. bude zapojený průřezově do všech klíčových aktivit projektu. Spolek WomenNet má 
rozsáhlé zkušenosti s realizací národních i mezinárodních projektů zejména zacílených na 
genderovou problematiku a obecně problematiku rovných příležitostí. Proto se i v tomto 



Strana: 17 z 29

projektovém záměru bude soustřeďovat zejména na cílovou skupinu mladých žen s 
handicapy na trhu práce. Partner bude přímo odpovědný za realizaci klíčové aktivity č. 02 
(Regionální poradenská pracoviště včetně mobilních poradenských pracovišť - RPP 
Rumburk a Šluknov - personální zajištění a pronájem obou RPP) a klíčové aktivity 05 
(Modulový poradenský program "PODPORA"). Partner se bude aktivně podílet na 
ustanovení expertní poradenské opory v podobě odborné pracovní skupiny (klíčová aktivita 
01), dále na zajištění pracovních ochutnávek u zaměstnavatelů, zajištění workshopů se 
zaměstnavateli, exkurzí u zaměstnavatelů (KA 10 - program "Příprava na práci"), ale také i 
na podpoře vytváření nových pracovních míst pro účastníky projektu (program "Dáváme 
práci - KA 11). S příjemcem a ostatními partnery bude spolupracovat při oslovení a výběru 
externího dodavatele KA č. 06 (Individuální poradenský program "KARIÉRA"), KA č. 07 
(Program individuálního koučinku pro vybrané zástupce cílové skupiny), KA 09 (Odborné 
vzdělávání a rekvalifikace).

Název subjektu: Úřad práce České republiky
IČ: 72496991
Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha
Právní forma: Organizační složka státu
Typ partnera: Partner bez finančního příspěvku
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Důvodem zařazení tohoto partnera do 
předkládaného projektového záměru je jeho dlouhodobá zkušenost s realizací projektů v 
oblasti rozvoje lidských zdrojů, ale také práce s cílovou skupinou mladých lidí. Je správním 
úřadem, který na základě "Zákona o zaměstnanosti" sleduje a vyhodnocuje situaci na trhu 
práce. Jedná se o partnera bez finančního příspěvku, který bude zapojen do klíčové aktivity 
č. 01 (Ustanovení expertní poradenské opory v podobě odborné pracovní skupiny); klíčové 
aktivity č. 04 (Oslovení a výběr cílové skupiny do projektu) a klíčové aktivity č. 09 (Odborné 
vzdělávání a rekvalifikace) z důvodu koordinace odborného vzdělávání a rekvalifikací na 
potřeby trhu práce a požadavky zaměstnavatelů. Partner bude také spolupracovat s 
příjemcem projektu Ústeckým krajem v rámci zabránění duplicity s projekty realizovanými ÚP 
ČR, KrP v Ústí nad Labem, tzn. zabránění zařazení stejných osob do stejných nebo 
podobných aktivit, ale také i z důvodu oslovení a výběru i částečné velikosti cílové skupiny, 
která je v evidenci Úřadu práce ČR, okresu Děčín.

3. Popis projektu
Cílové skupiny:

Cílovou skupinou (CS) jsou mladí lidé do 29 let věku včetně, kteří jsou mimo trh práce i mimo 
vzdělávací systém a jsou ekonomicky neaktivní.

Specifikace CS:

a) sociálně vyloučení či ohrožené sociálním vyloučením, kteří předčasně ukončili vzdělávání 
a ocitli se ve slepé uličce, postrádají kvalifikaci, dovednosti což snižuje jejich šanci na získání 
zaměstnání i finančních zdrojů,

b) absolventi SŠ a SOU, kteří ukončili školský systém a jsou motivování poprvé vstoupit na 
trh práce,

c) absolventi VŠ, kteří ukončili VŠ vzdělávání, mají odbornost, kvalifikaci a hledají udržitelné 
zaměstnání v regionu Ústeckého kraje (ÚK),

d) mladí lidé s motivací vytváření mikropodniků a s absencí podnikatelských kompetencí,

e) imigranti a ostatní cizinci,

f) lidé ohrožení sociálním vyloučením z jiných důvodů (mladí lidé po výkonu trestu, 
opouštějící dětské domovy, diagnostické ústavy, mladé maminky po mateřské dovolené)



Strana: 18 z 29

Tato CS patří v okrese Děčín k jedné z nejvíce ohrožených a nejproblémovějších částí 
obyvatel. Vysoký počet CS stále vnímá nezaměstnanost a dlouhodobou závislost na státním 
sociálním systému jako běžnou normu a součást života. Velká část CS často vyrůstala v 
poměrech, kde velmi často nepracuje ani jeden z rodičů. 

Vysoký počet této CS má nízkou, nevyhovující (někdy žádnou) kvalifikaci požadovanou na 
současném trhu práce, nedostatečné pracovní znalosti, zkušenosti a pracovní návyky. 
Značný podíl této CS nemá motivaci se sebou něco dělat, nemá pracovní motivaci, 
předčasně opouštějí školní docházku, má nereálné představy ve vztahu k trhu práce. Vysoký 
podíl této CS žije v 16 sociálně vyloučených lokalitách regionu Děčínska.   

Do projektu budou zařazováni přednostně zástupci CS, kteří nejsou evidovanými uchazeči o 
zaměstnání.

Kvantifikace CS 180 osob (55 Děčín, 45 Varnsdorf, 35 Šluknov a 45 Rumburk).

Klíčové aktivity:

Název klíčové aktivity: KA 01 - Ustanovení expertní poradenské opory v podobě odborné 
pracovní skupiny

Popis klíčové aktivity: Jádrem této aktivity bude ze zástupců žadatele, partnerů, 
neziskového sektoru, regionálních zaměstnavatelů, místních samospráv a Úřadu práce ČR, 
krajské pobočky v Ústí nad Labem (ÚP ČR, KrP v Ústí nad Labem), vytvořit Odbornou 
pracovní skupinu (PS) v předpokládaném počtu 12 - 15 členů. PS bude na bázi partnerské 
spolupráce soustřeďovat veškeré regionální příležitosti pro CS, navrhovat pro-aktivní řešení, 
jak aktivity přizpůsobit potřebám CS v daných regionech, a to v regionu Děčína, Varnsdorfu, 
Rumburku, Šluknova a bude průběžně evaluovat vytvořené výstupy projektu. 

V rámci této vytvořené PS bude také zamezováno duplicitě této předkládané projektové 
žádosti s realizovanými projekty Úřadu práce ČR, KrP v Ústí nad Labem, tzn. zabránění 
zařazení stejných osob do stejných nebo podobných aktivit a vyloučení tak dvojího 
financování.

Zastoupení představitelé místních samospráv budou moci přenášet příležitosti, ale i hrozby 
pro CS přímo v terénu. PS se bude zaměřovat i na řešení potíží v rámci 16 sociálně 
vyloučených lokalit -SVL- (Děčín 4, Česká Kamenice 1, Varnsdorf 3, Krásná Lípa 1, Jiříkov 
4, Šluknov 3), bude navrhovat opatření i nad rámec možností tohoto projektového záměru 
tak, aby implementace a dopad výstupů projektu byl komplexní a dlouhodobý. Přínos pro 
cílovou skupinu pak bude zejména ve vyšší nabídce volných pracovních míst i z veřejného 
sektoru a zmírnění rizik spojených se sociálním vyloučením.

Název klíčové aktivity: KA 02 - Regionální poradenská pracoviště včetně mobilních 
poradenských pracovišť (RPP)

Popis klíčové aktivity: podpoře motivace cílové skupiny (CS) vstoupit na trh práce či se 
zapojit do vzdělávacího systému a propojení regionálních zaměstnavatelů, neziskového 
sektoru, škol a dalších relevantních subjektů, které mohou CS pomoci, bude ustanovena síť 
regionálních poradenských pracovišť (RPP) s možností terénního výkonu práce.  

RPP budou mít podobu stabilních i mobilních pracovišť. Mobilní pracoviště budou vyvíjet 
svou činnost zejména v 16 sociálně vyloučených lokalitách okresu Děčín, a to konkrétně v 
Děčíně (4), České Kamenici (1), Varnsdorfu (3), Krásné Lípě (1), Jiříkově (4), Šluknově (3). 
Pevné základny regionálních poradenských pracovišť budou zřízeny v Děčíně, Varnsdorfu, 
Šluknově a Rumburku s denní dobou provozu 8 hodin, budou se zaměřovat na vyhledávání 
CS vhodné ke vstupu do projektu přímo v terénu, spolupracovat se školami s cílem podchytit 
CS, která předčasně ukončuje vzdělávání a odchází ze škol, podchycovat absolventy škol a 
absolventy SOU s cílem bezprostředního zařazení CS do projektu a nabídnutí aktivit, které jí 
pomohou. Budou poskytovat CS individuální poradenství s frekvencí cca 1x/14 dnů, osobní 



Strana: 19 z 29

asistenci/poradenství na trhu práce, doprovod na pracovní pohovory a podporu při zařazení 
účastníků projektu do pracovního procesu, dále skupinové poradenství formou pracovních 
klubů zaměřených na trh práce a zaměstnanost, podnikatelské kompetence, možnosti 
zapojení se do vzdělávacího systému s frekvencí cca 1x/2 měsíce, mentoring a výjimečně 
koučink tam, kde tyto služby budou pro zástupce cílové skupiny efektivní. RPP budou 
evidovat poptávku (absorpční kapacitu regionálních zaměstnavatelů) vhodných pracovních 
míst pro CS, pro CS organizovat a smluvně zajišťovat navazující regionální aktivity. RPP 
budou regionálními centry podpory jak pro zástupce CS, tak pro zaměstnavatele, partnery či 
spolupracující subjekty projektu. RPP budou plnit standartní podmínky pro skupinovou a 
individuální práci s CS. Každé RPP bude tvořeno z jedné místnosti pro skupinové 
poradenství (max. 15 osob), jedné místnosti pro individuální poradenství, vstupních prostor a 
kompletního sociálního zařízení pro muže a ženy. Každé RPP bude pronajato včetně 
nábytku a bude vybaveno nezbytným vybavením a technikou v návaznosti na rozpočet a 
pravidla OPZ. 

Název klíčové aktivity: KA 03 - Regionální informační a motivační kampaň

Popis klíčové aktivity: Cílem této KA bude oslovit širokou cílovou skupinu (CS) mladých lidí 
do 29 let věku včetně, tedy převážně osoby, které jsou mimo registraci ÚP, a zároveň jsou 
mimo trh práce či vzdělávací systém, a které potřebují pomoci řešit svou situaci. 

Cílem KA je primárně informovat CS o realizaci projektu, jeho přínosu a pomoci, a to co 
nejširšímu počtu potencionálních zástupců CS. Sekundárně se aktivita zaměří také i na 
zaměstnavatele, kteří získají informaci o existenci projektu a o skutečnosti, co jim projekt 
nabízí, jak i jim může projekt pomoci. Regionální informační kampaň s cílem efektivního 
využívání zdrojů bude využívat zejména nástrojů kraje a místních municipalit pro publicitu 
jako např. vysílání krajské TV, krajské či regionální noviny, možnosti umístění informačních 
letáků v síti krajských dopravců, využití prostor krajských škol pro předávání informací žákům 
posledních ročníků, webové stránky krajských škol, příspěvkových organizací kraje či 
neziskového sektoru, který s krajem dlouhodobě spolupracuje. Kampaň bude také využita i 
na sociálních sítích.

Tato aktivita je nezbytná zejména proto, aby byla maximálně podchycena relevantní cílová 
skupina zejména ta, která není uchazečem o zaměstnání. Jádrem této aktivity bude tedy 
informovat relevantní širokou cílovou skupinu, ale i zaměstnavatele o realizaci projektu, jeho 
aktivitách, přínosech, vzbudit zájem cílové skupiny, která není součástí vzdělávání či trhu 
práce, o pomoc při řešení své situace na trhu práce i společnosti celkem, možnosti návratu 
do vzdělávacího systému. 

Název klíčové aktivity: KA 04 - Oslovení a výběr cílové skupiny do projektu

Popis klíčové aktivity: V návaznosti na realizaci KA 03 bude probíhat cílené oslovení 
širokého spektra zástupců CS. Při oslovování CS bude věnována pozornost zejména té CS, 
která není registrovaným uchazečem o zaměstnání (UoZ) a tato CS bude do projektu 
zařazována přednostně.  

Osloveno bude min. 250 zástupců širokého spektra CS. Oslovení CS bude probíhat ve 
spolupráci s ÚP ČR, KrP v Ústí nad Labem (P2), se spolupracujícími organizacemi (Centrum 
sociálních služeb Děčín, p.o.; Centrum sociálních služeb Varnsdorf, organizační složka 
města; Probační a mediační služba Děčín; Probační a mediační služba Varnsdorf; které s 
CS pracují a mají jí podchycenou ve svých vnitřních databázích.

Hlavní metody oslovování CS jsou definovány následovně:

1) Spolupráce s ÚP ČR, KrP v Ústí n/L - tady se bude spolupráce zaměřovat zejména na 
bývalé UoZ, kteří byli z evidence ÚP zpravidla sankčně vyřazeni. Nicméně předkladatel 
projektu zcela nevylučuje i zařazení řádných UoZ do pracovního programu projektu. K 
výběrům bude využito prostor kontaktních pracovišť ÚP ČR, KrP v Ústí n/L. Spolupráce s ÚP 



Strana: 20 z 29

bude také zaměřena na zabránění duplicity s projekty realizovanými ÚP, tj. zařazení stejných 
osob do stejných či podobných aktivit a zabránění tak dvojího možného financování.

2) 4x Streetworkers - kteří budou v průběhu celého projektu zajišťovat oslovování vhodné 
potencionální CS zcela mimo struktury trhu práce, a to přímo v terénu, převážně v 16 
sociálně vyloučených lokalitách okresu Děčín (4x Děčín, 1x Česká Kamenice, 3x Varnsdorf, 
1x Krásná Lípa, 4x Jiříkov, 3x Šluknov) a ve spolupráci se spolupracujícími organizacemi 
(Centrum sociálních služeb Děčín, p.o.; Centrum sociálních služeb Varnsdorf, organizační 
složka města; Probační a mediační služba Děčín; Probační a mediační služba Varnsdorf). 
Budou tedy plnit nezastupitelnou roli, budou průběžně zajišťovat oslovení vhodných 
potencionálních zástupců CS (mladé lidi po výkonu trestu, opouštějící dětské domovy, 
diagnostické ústavy, bezdomovce, drogově závislé, sociálně vyloučené čí sociálním 
vyloučením ohrožené aj.) a koordinovat vstup do projektu těch mladých lidí, kteří projeví 
zájem o vstup do projektu. Budou přímo odpovědni za terénní práci s touto CS.

Žadatel a partneři předpokládají vstup min. 180 osob s CS do projektu (55 Děčín, 45 
Varnsdorf, 35 Šluknov a 45 Rumburk).

Název klíčové aktivity: KA 05 - Modulový poradenský program - PODPORA

Popis klíčové aktivity: Program v délce 80 hodin bude určen zejména té CS, která opustila 
systém formálního vzdělávání (vzdělávání ve školách) a už se nechce do tohoto systému 
vracet. 

Převážná část programu bude určena pro CS ze sociálně vyloučených lokalit Děčína, 
Varnsdorfu, Šluknova, Jiříkova, Krásné Lípy, České Kamenice i lokalit Rumburku. 

Program bude mít následující podprogramy a to: 

a) Poradenský program FINANCE v délce 25 hodin - program dluhového poradenství a 
správy finančních prostředků, včetně problematiky oddlužení. Program se zaměří na tu CS, 
která se potýká s předlužením a toto ji brání přijímat udržitelné zaměstnání. Program pokrývá 
tato témata: spotřebitelská práva; bankovní a nebankovní sektor; správu osobních financí; 
rizika zadlužení; možnosti oddlužení, exekuce

b) Program AKTIVIZACE v délce 40 hodin se zaměří na aktivizaci CS k řešení své situace 
na trhu práce i v životě obecně. Půjde o program založený na spolupráci s místními 
samosprávami a vytváření krátkodobých pracovních praktik v oblasti komunitní spolupráce. 
Program pokrývá tato témata: sociálně komunikační dovednosti - verbální, neverbální a 
písemnou komunikaci, tvorbu životopisu, motivačního dopisu, sebe-prezentaci, práci v týmu, 
plnění a zvládání úkolů, zvládání stresu, řešení konfliktů; pracovně právní minimum -
pracovní právo, základní přehled v oblasti sociálního zabezpečení, státní sociální podpory, 
zdravotního pojištění

c) Poradenský program "Společně to dokážeme" v délce 15 hodin rozvine specifické 
dovedností CS, podpoří zkušenosti s regionálními zaměstnavateli, umožní výkon zaměstnání 
v režimu generační spolupráce metodou face to face, sdílení 1 pracovního místa 
zaměstnancem v předdůchodovém věku a mladého nového zaměstnance, rozvine pracovní 
zkušenosti postupnou na sebe navazující formou, tj. nejprve krátkodobá praktika, pak 
zkrácené pracovní úvazky a následně plné pracovní úvazky.

Celkem se uskuteční 14 programů Podpora (5x Děčín, 3x Varnsdorf, 3x Rumburk, 3 
Šluknov) po cca 10 - 15 účastnících. Nižší počet účastníků je dán z důvodu zajištění 
interaktivity a intenzivního přístupu lektora k účastníkům programu.

Název klíčové aktivity: KA 06 - Individuální poradenský program - KARIÉRA

Popis klíčové aktivity: Půjde o výjimečný nástroj, který bude využíván jen v případě, že to 
CS bude nezbytně potřebovat. Půjde o poradenství k vhodné volbě vzdělávací a profesní 
dráhy, doporučení vhodné pracovní pozice, volbu prvního zaměstnání, návrat do pracovního 



Strana: 21 z 29

procesu a zamezení nevhodného kariérového rozhodování CS. Program bude použit u té 
CS, která nedokončila vzdělávání nebo nemá ujasněnu svoji budoucí profesní orientaci, 
poprvé vstupuje na trh práce či z důvodů potřeb trhu práce potřebuje stávající kvalifikaci 
změnit. 

U CS, která chce změnit svůj profesní život, směřuje k novému pracovnímu uplatnění na trhu 
práce, nebo u kterých došlo ke změně priorit, možností a díky tomu je nutné směřovat je na 
trh práce v jiném odvětví, bude realizován poradenský program s využitím komplexních 
odborných diagnostických metod vedený kvalifikovaným psychologem externího dodavatele 
s dlouholetou praxí v oblasti provádění a vyhodnocování diagnostického šetření. Výstupem 
bude psychologickoosobnostní profil klientů, ale také návrh zaměstnání, na které je klient 
vhodný vzhledem ke své osobnosti, povaze a psychologickému profilu (bez ohledu na 
předchozí zaměstnání, vzdělání, kvalifikaci či pracovní zkušenosti). Předpoklad zapojení 
40% zástupců CS, tj. 72 osob.

V opodstatněných případech, kdy zástupci CS během pracovního života zaujímali různé 
pracovní pozice, nejsou ukotveni v jednom odvětví nebo neví, kam na pracovním trhu chtějí 
dále směřovat, bude realizován poradenský pracovní program formou psychodiagnostických 
metod vedený zkušenými pracovníky externího dodavatele, který prokáže dlouholetou 
zkušenost v provádění psychodiagnostických metod. Výstupem bude závěrečná zpráva s 
doporučením nalezení možného řešení stávající problémové situace klienta, navržený směr 
a možnosti pracovního uplatnění. Předpoklad zapojení 25% zástupců CS, tj. 45 osob.

Tato KA bude zajištěna subdodavatelsky na základě výběru externího dodavatele dle 
pravidel OPZ.

Název klíčové aktivity: KA 07 - Program individuálního koučinku pro vybrané zástupce 
cílové skupiny

Popis klíčové aktivity: Program individuálního koučinku bude určen pro zástupce CS, kteří 
chtějí na sobě pracovat, chtějí poprvé vstoupit či se vrátit na trh práce, jsou motivováni, ale 
sami nejsou schopni odbourat bariéry a strachy, které jim brání při vstupu na trh práce, 
popřípadě v návratu a udržení se na trhu práce a využití svého potenciálu. 

Program individuálního koučinku zástupcům této CS pomůže odbourat tyto strachy 
související nejen s pracovním uplatněním, ale i životem účastníka obecně - "Strach ze 
snění", "Strach z chyb" (nemám zdroje), "Strach ze systému" (z nového, z nejistoty), "Strach 
z konfliktu" (neřeším věci, nechci narušit vztahy). Cílem programu individuálního koučinku 
bude dovést účastníky koučinku k udržitelnému zaměstnání. Aby program individuálního 
koučinku splnil své cíle - přivést účastníky koučinku k řešení problémů a vstupu či návratu na 
trh práce a účastnili se ho ti zástupci CS, kteří chtějí na sobě pracovat, chtějí vstoupit či se 
vrátit na trh práce, bude připraven v rámci realizace poradenského programu PODPORA (KA 
05) a KARIÉRA (KA 06) dotazník, který pomůže osobnímu poradci vybrat vhodné kandidáty 
individuálního koučinku ze zástupců CS.

Vzhledem k předchozím zkušenostem realizačního týmu se předpokládá zařazení 25 
zástupců CS do programu individuálního koučinku, u kterých bude předpoklad, že 
individuální koučink povede k jejich zařazení na trh práce nebo návratu na trh práce a 
udržení se trhu práce. Program individuálního koučinku je plánován v rozsahu 15 hodin na 
jednoho účastníka individuálního koučinku.

Tato KA bude zajištěna subdodavatelsky na základě výběru externího dodavatele, odborníka 
na realizaci individuálního koučinku dle pravidel OPZ.

Název klíčové aktivity: KA 08 - Program "Podnikatelské vzdělávání"

Popis klíčové aktivity: Jedná se o program podpory podnikatelských kompetencí, který 
bude určen cílové skupině s vyšší kvalifikací s motivací založení mikropodniku, či s motivací 
zapojit se do rodinného podnikání. 



Strana: 22 z 29

Z dostupných analýz je zřejmé, že roste počet podnikajících osob, které zakládaly své malé 
podniky před více než 20 lety a v současné době hledají možnosti, jak efektivně předat své 
podnikání další generaci. Zároveň se ukazuje, že zejména absolventi technického 
vzdělávání nemají dostatek relevantních znalostí o podnikání, ačkoliv i toto by mohla být 
cesta, jak vytvořit pracovní místo minimálně sám pro sebe.

Proto se předkladatel projektu rozhodl tuto aktivitu zařadit do projektového záměru, ačkoliv 
nebude aktivitou "masovou", ale aktivitou skupinovou.

Cílem programu je získání praktických podnikatelských kompetencí, které usnadní 
účastníkům vstup do samostatné podnikatelské činnosti. 

Rozsah poradenského programu je plánován na 80 hodin a je zaměřen na: obchodní právo, 
právní poradenství, zákoník práce; problematiku živnostenského podnikání; účetní agendu; 
daňovou problematiku; marketing; mapování trhu pro podnikatelský plán a 
konkurenceschopnost; písemnosti podnikatele; zvládání stresu a zátěže; zakládání vlastního 
podnikání a mikropodniků; simulaci vývoje podnikání. 

Celkem se uskuteční 5 programů podnikatelského vzdělávání po 5-10 účastnících a výuku 
budou zajišťovat lektoři podnikatelského vzdělávání. Vzhledem k předchozím zkušenostem 
realizačního týmu se předpokládá zařazení 25-30 zástupců CS do programu podnikatelské 
vzdělávání. Přesný časový harmonogram bude upraven dle specifických potřeb vybraných 
účastníků programu a naplnění kapacity zájemci o program podnikatelského vzdělávání.

Název klíčové aktivity: KA 09 - Odborné vzdělávání a rekvalifikace

Popis klíčové aktivity: Půjde o programy, které budou vycházet z individuálních potřeb 
cílové skupiny a budou realizovány pouze v případě, že mají bezprostřední vazbu na potřeby 
regionálního trhu práce. Předkladatel projektové žádosti vychází ze zkušenosti, že mladí lidé 
absolvovali vzdělávání v poměrně nedávné době a jejich potřeba zcela měnit kvalifikaci 
formou rekvalifikace není plošně odůvodnitelná. Přes tuto skutečnost, bude-li to nezbytné, je 
potřeba cílové skupině i toto vzdělání poskytnout.

Cílem aktivity je zajištění rekvalifikačních a případně vzdělávacích kurzů profesní kvalifikace 
vycházejících ze zjištěných potřeb trhu práce, potřeb a požadavků zaměstnavatelů i 
účastníků projektu, a to pro 23% zástupců CS, tj. pro 41 osob. 

Žadatel plánuje uskutečnit rekvalifikace či profesní kvalifikační kurzy v řemeslných oborech, 
IT technologiích, v oblasti služeb, administrativní činnosti aj. Bude-li to pro cílovou skupinu 
užitečné, žadatel a partneři připraví vzdělávací kurzy na podporu získání a rozvoje 
podnikatelských kompetencí, či obchodních dovedností.

Rekvalifikační kurzy či kurzy profesní kvalifikace se budou připravovat v souladu s 
individuálním projektovým plánem účastníků projektu, zpracovaném a aktualizovaném v 
rámci realizace projektu. 

Rekvalifikační a případné vzdělávací kurzy profesní kvalifikace budou zajišťovány pomoci 
subdodavatelů a budou poskytovány na základě platné akreditace zařízeními dle pravidel 
OPZ nebo v souladu s pravidly pro poskytování profesní kvalifikace.

Kurzy budou koordinovány osobními poradci, odborným pracovníkem partnera EOA, KHKÚK 
a relevantními pracovníky ÚP ČR, KrP v Ústí n/L.

Při plánování výdajů je vycházeno z regionálně obvyklých cen a průměrná cena 
rekvalifikačního kurzu na 1 osobu je stanovena na 12.000 Kč. Tato KA bude zajištěna 
subdodavatelsky na základě výběru externích dodavatelů a pravidel OPZ.

Název klíčové aktivity: KA 10 - Program "Příprava na práci"

Popis klíčové aktivity: Půjde o měsíčně aktualizovanou nabídku krajských zaměstnavatelů 
zaměřenou na vytváření různých forem podpory cílové skupině (CS) s cílem zapojit ji na trh 



Strana: 23 z 29

práce, dále o nabídku krátkodobých pracovních praktik, programů pro seznámení se s 
předmětem činnosti organizací, seznámení se s pracovním kolektivem a postupným 
zaměstnáváním cílové skupiny. 

Aktivita bude zaměřena na:

1) Interaktivní workshopy CS se zaměstnavateli. Cílem bude zvýšit informovanost CS o 
konkrétních regionálních zaměstnavatelích, jejich činnosti, oborech, profesích a nabízených 
pracovních místech. CS bude mít tak příležitost získat informace o potřebách trhu práce, 
nabídce pracovního uplatnění. Workshopů se účastní jak vedoucí, tak i řadoví pracovníci 
regionálních zaměstnavatelů. Workshopy se uskuteční cca 1x/3 měsíce, celkem min. 15x pro 
min. 75 účastníků, a to v časové dotaci 2 hodin přednášky a 1 hodiny diskuse. 

2) Exkurze u zaměstnavatelů. Cílem bude seznámení CS s konkrétní činností 
zaměstnavatelů, provozy, pracovišti, zaměstnanci. Zástupci CS budou mít tak možnost 
seznámit se s "pracovním dnem" u daného zaměstnavatele, ověřit si, zdali je činnost 
společnosti pro ně zajímavá, zdali by zvládli pracovní režim, což by jinak zjistit nemohli. 
Celkem se uskuteční min. 15 exkurzí pro min. 50 účastníků.

3) Pracovní ochutnávky. Pro zástupce CS budou realizovány krátkodobé pracovní 
ochutnávky jednotlivých povolání přímo u zaměstnavatelů. Celkem je plánováno uskutečnit 
min. 25 odborných pracovních ochutnávek pro min. 25 účastníků. Ochutnávky jsou 
plánovány v rozsahu 2x 4 hodiny. Tato aktivita volně navazuje na workshopy se 
zaměstnavateli a exkurze u zaměstnavatelů. CS budou mít příležitost si v praxi vyzkoušet 
pracovní pozici, kterou by rádi vykonávali. 

Název klíčové aktivity: KA 11 - Program "Dáváme práci"

Popis klíčové aktivity: Půjde o vytváření pracovních míst s širším spektrem pracovních 
úvazků dle individuálních potřeb CS, rozdělených dle jednotlivých oborů (službové, výrobní, 
zpracovatelské apod.), což je jedním z hlavních cílů projektu. Zaměstnavatelé budou 
podpořeni formou příspěvku na vytvoření nových pracovních míst, či udržení stávajících 
pracovních míst dle pravidel OPZ.

Žadatel ve spolupráci s partnery projektu plánuje podpořit úhradou mzdových nákladů 
vytvoření 30 nových pracovních míst pro CS dotovaných po dobu 12 měsíců ve výši 20.100,-
Kč super hrubé mzdy za měsíc (15.000,-Kč hrubé mzdy) a také 23 zástupců CS umístit na 
volná pracovní místa, a to formou dotovaných úvazků na 8 měsíců ve výši 20.100,-Kč super 
hrubé mzdy za měsíc (15.000,-Kč hrubé mzdy). Důraz bude kladen na vytváření 
alternativních pracovních míst (sdílená pracovní místa, místa s flexibilní pracovní dobou, s 
podílem práce z domova aj.), které jsou pro uvedenou CS nejvýhodnější.

Příspěvky na hrazení mzdových nákladů na zaměstnance (nová pracovní místa a volná 
pracovní místa podpořená úhradou mzdových nákladů) budou zajišťovaná a poskytovaná 
zaměstnavatelům v souladu s pravidly OPZ.

Mzdový příspěvek ve výši 20.100,-Kč super hrubé mzdy za měsíc (15.000,-Kč hrubé měsíční 
mzdy) byl stanoven na základě předběžného průzkumu obvyklých mzdových nákladů na 
zaměstnance v okrese Děčín.

KA bude zajištěna odborným pracovníkem spolupráce se zaměstnavateli a zabezpečení 
realizace věcných KA a agenturou práce. Odborný pracovník spolupráce se zaměstnavateli 
a zabezpečení realizace věcných KA bude pracovat s veřejně dostupnými databázemi 
pracovních příležitostí, databázemi pracovních příležitostí ÚP ČR, komunikovat přímo se 
zástupci CS. Bude pracovat s podklady externí agentury práce, která bude vybrána v 
souladu s pravidly OPZ a která bude samotné zprostředkování zaměstnání zajišťovat.

Název klíčové aktivity: KA 12 - Doprovodná opatření



Strana: 24 z 29

Popis klíčové aktivity: Úkolem doprovodných opatření je odbourat některé z faktorů 
bránících účastníkům projektu účastnit se projektových aktivit a aktivního hledání 
zaměstnání. Žadatel počítá se širokým spektrem doprovodných opatření, a to z důvodu toho, 
aby zástupcům cílové skupiny nevznikaly jejich účastí na projektových aktivitách žádné 
náklady a nebyl tak zatížen jejích případný rozpočet.

Jedná se o následující doprovodná opatření:

1) Mzdové příspěvky - úhrada mzdový příspěvků na nová a volná pracovní místa. Dle 
Pravidel OPZ bude úhrada mzdových příspěvků ve výši až 100 % mzdových nákladů 
na pracovní místo. Jedná se o: vytvoření 30 nových pracovních míst se sazbou 
20.100,-Kč super hrubé měsíční mzdy po dobu 12 měsíců; umístění 23 zástupců CS 
na volná pracovní místa se sazbou 20.100,-Kč super hrubé měsíční mzdy po dobu 8 
měsíců.

2) Cestovné a ubytování - proplacení cestovních nákladů na hromadnou dopravu 
účastníků projektu do místa a z místa konání projektových aktivit, popřípadě 
proplacení ubytování.

3) Příspěvek na péči o dítě či jinou závislou osobu.
4) Ostatní doprovodná opatření - v případě, že účastník projektu bude potřebovat 

potvrzení o zdravotní způsobilosti, vstupní lékařskou prohlídku, výpis z rejstříku trestů 
v souvislosti s nástupem do některé rekvalifikace, odborného vzdělávání či do 
pracovního poměru, budou mu tyto náklady proplaceny.

5) Stravné - v případě, že se účastník projektu účastní aktivity delší jak 5 hodin, bude 
mu z nepřímých nákladů projektu hrazeno stravné dle pravidel OPZ 

4. Indikátory
Indikátory, pro které jsou stanoveny cílové hodnoty jako závazek příjemce:

Kód 
indikátoru

Název Měrná

jednotka

Typ indikátoru Cílová hodnota

60000 Celkový počet účastníků osoby Výstup 180

60605 Účastníci ve věku 25 - 29 let osoby Výstup 30

64100 Nezaměstnaní účastníci, kteří 
dokončili program 
podporovaný YEI

osoby Výsledek 352

64103 Nezaměstnaní účastníci ve 
věkové skupině 25-29 let, 
kteří dokončili program 
podporovaný YEI

osoby Výsledek 40

64300 Nezaměstnaní účastníci, kteří 
jsou v procesu vzdělávání či 
odborné přípravy nebo 
získávají kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní včetně OSVČ

osoby Výsledek 73

Indikátory, které musí příjemce vykazovat,5 ale cílová hodnota nepředstavuje závazek:

                                               
5

Rozuměno nad rámec indikátorů týkajících se účastníků projektu, které také musí vykazovány a jsou 
specifikovány v Pravidlech OPZ.



Strana: 25 z 29

Kód 
indikátoru

Název Měrná

jednotka

Typ indikátoru

- - - -

5. Rozpočet

Kód Název Měrná

jednotka

Cena 
jednotky

Počet

jednotek

Částka 
celkem

Procent
o

1 Celkové způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 23 683 116,00 120

1.1 Přímé náklady 0,00 0,00 19 735 930,00 100

1.1.1 Osobní náklady 0,00 0,00 6 468 644,00 32,78

1.1.1.1 Pracovní smlouvy 0,00 0,00 5 757 444,00 29,17

1.1.1.1.1 Osobní poradce č.1 
RPP Děčín, KA 02 
(PS 0,5 - P1 EOA)

osoboměsíc 17 085,00 33,00 563 805,00 2,86

1.1.1.1.2 Osobní poradce č. 
2 RPP Děčín, KA 
02(PS 0,5 - P1 
EOA)

osoboměsíc 17 085,00 33,00 563 805,00 2,86

1.1.1.1.3 Osobní poradce č. 
1 RPP Varnsdorf, 
KA 02 (PS 0,5 - P1 
EOA)

osoboměsíc 17 085,00 33,00 563 805,00 2,86

1.1.1.1.4 Osobní poradce č. 
2 RPP Varnsdorf, 
KA 02  (PS 0,5 - P1 
EOA)

osoboměsíc 17 085,00 33,00 563 805,00 2,86

1.1.1.1.5 Osobní poradce č. 
1 RPP Rumburk, 
KA 02 (PS 0,5 - P3 
WomenNet)

osoboměsíc 17 085,00 33,00 563 805,00 2,86

1.1.1.1.6 Osobní poradce č. 
2 RPP Rumburk, 
KA 02 (PS 0,5 - P3 
WomenNet)

osoboměsíc 17 085,00 33,00 563 805,00 2,86

1.1.1.1.7 Osobní poradce č. 
1 RPP Šluknov, KA 
02 (PS 0,5 - P3 
WomenNet)

osoboměsíc 17 085,00 33,00 563 805,00 2,86

1.1.1.1.8 Osobní poradce č. 
2 RPP Šluknov, KA 
02 (PS 0,5 - P3 
WomenNet)

osoboměsíc 17 085,00 33,00 563 805,00 2,86

1.1.1.1.9 Odborný pracovník 
spolupráce se 
zaměstnavateli a 
zabezpečení 
realizace věcných 
KA (PS, úvazek 1, 
P1 EOA)

osoboměsíc 37 788,00 33,00 1 247 004,00 6,32



Strana: 26 z 29

1.1.1.2 Dohody o pracovní 
činnosti

0,00 0,00 711 200,00 3,6

1.1.1.2.1 Streetworkers 
Děčín KA 04 (P4 
KHKÚK)

Počet hodin 230,00 360,00 82 800,00 0,42

1.1.1.2.2 Streetworkers 
Varnsdorf KA 04 
(P4 KHKÚK)

Počet hodin 230,00 360,00 82 800,00 0,42

1.1.1.2.3 Streetworkers 
Rumburk KA 04 
(P6 WHITE LIGHT)

Počet hodin 230,00 360,00 82 800,00 0,42

1.1.1.2.4 Streetworkers 
Šluknov KA 04 (P6 
WHITE LIGHT)

Počet hodin 230,00 360,00 82 800,00 0,42

1.1.1.2.5 Lektoři 
poradenského 
programu 
PODPORA Děčín, 
KA 05 (P3 
WomenNet)

Počet hodin 250,00 400,00 100 000,00 0,51

1.1.1.2.6 Lektoři 
poradenského 
programu 
PODPORA 
Varnsdorf, KA 05 
(P3 WomenNet)

Počet hodin 250,00 240,00 60 000,00 0,3

1.1.1.2.7 Lektoři 
poradenského 
programu 
PODPORA 
Rumburk, KA 05 
(P3 WomenNet)

Počet hodin 250,00 240,00 60 000,00 0,3

1.1.1.2.8 Lektoři 
poradenského 
programu 
PODPORA 
Šluknov, KA 05 (P3 
WomenNet)

Počet hodin 250,00 240,00 60 000,00 0,3

1.1.1.2.9 Lektoři programu 
PODNIKATELSKÉ 
VZDĚLÁVÁNÍ, KA 
08 (P4 KHKÚK)

Počet hodin 250,00 400,00 100 000,00 0,51

1.1.1.3 Dohody o 
provedení práce

Počet hodin 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2 Cestovné 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.1 Zahraniční cesty 
místního personálu

0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.2 Cesty zahraničních 
expertů

0,00 0,00 0,00 0

1.1.3 Zařízení a 
vybavení, včetně 
nájmu (i 
nemovitostí) a 
odpisů

0,00 0,00 764 536,00 3,87



Strana: 27 z 29

1.1.3.1 Investiční výdaje 0,00 0,00 0,00 0

1.1.3.1.1 Pořízení 
odpisovaného 
nehmotného 
majetku

0,00 0,00 0,00 0

1.1.3.1.2 Pořízení 
odpisovaného 
hmotného majetku

0,00 0,00 0,00 0

1.1.3.2 Neinvestiční výdaje 0,00 0,00 764 536,00 3,87

1.1.3.2.1 Neodpisovaný 
nehmotný majetek

0,00 0,00 50 336,00 0,26

1.1.3.2.1.1 Kancelářský balík 
MS Office 2013 pro 
kontaktní centra, 
KA 02 (P4 KHKÚK)

ks 6 292,00 8,00 50 336,00 0,26

1.1.3.2.2 Neodpisovaný 
hmotný majetek

0,00 0,00 219 200,00 1,11

1.1.3.2.2.1 Notebook pro 
kontaktní centra, 
KA 02 (P4 KHKÚK)

ks 13 300,00 8,00 106 400,00 0,54

1.1.3.2.2.2 Multifunkční 
zařízení pro
standardní využití, 
KA 02 (P4 KHKÚK)

ks 7 200,00 4,00 28 800,00 0,15

1.1.3.2.2.3 Kompaktní 
přenosný 
dataprojektor, KA 
02 (P4 KHKÚK)

ks 12 000,00 4,00 48 000,00 0,24

1.1.3.2.2.4 Projekční plátno, 
KA 02 (P4 KHKÚK)

ks 3 600,00 4,00 14 400,00 0,07

1.1.3.2.2.5 Flipchart, KA 02 
(P4 KHKÚK)

ks 2 400,00 4,00 9 600,00 0,05

1.1.3.2.2.6 Digitální fotoaparát, 
KA 02 (P4 KHKÚK)

ks 0,00 0,00 0,00 0

1.1.3.2.2.7 Mobilní telefon pro 
odborného 
pracovníka a 
osobní poradce, 
KA 02 (P4 KHKÚK)

ks 2 400,00 5,00 12 000,00 0,06

1.1.3.2.3 Spotřební materiál 0,00 0,00 0,00 0

1.1.3.2.4 Nájem/operativní 
leasing 
odpisovaného 
majetku

0,00 0,00 495 000,00 2,51

1.1.3.2.4.1 Pronájem RPP 
Varnsdorf, KA 02 
(P1 EOA)

Počet měsíců 5 000,00 33,00 165 000,00 0,84

1.1.3.2.4.2 Pronájem RPP 
Rumburk, KA 02 
(P3 WomenNet)

Počet měsíců 5 000,00 33,00 165 000,00 0,84



Strana: 28 z 29

1.1.3.2.4.3 Pronájem RPP 
Šluknov, KA 02 (P3 
WomenNet)

Počet měsíců 5 000,00 33,00 165 000,00 0,84

1.1.3.2.5 Odpisy majetku 0,00 0,00 0,00 0

1.1.4 Nákup služeb 0,00 0,00 1 340 050,00 6,79

1.1.4.1 Odborný 
psychodiagnostický 
program, KA 06 
(příjemce - Ústecký 
kraj)

Účastníci 4 500,00 72,00 324 000,00 1,64

1.1.4.2 Psychodiagnostick
ý program, KA 06 
(příjemce - Ústecký 
kraj)

Účastníci 1 500,00 45,00 67 500,00 0,34

1.1.4.3 Program 
individuálního 
koučinku, KA 07 
(příjemce - Ústecký 
kraj)

Počet hodin 850,00 375,00 318 750,00 1,62

1.1.4.4 Odborné 
vzdělávání a 
rekvalifikace, KA 
09 (příjemce -
Ústecký kraj)

Účastníci 12 000,00 41,00 492 000,00 2,49

1.1.4.5 Agentura práce pro 
zprostředkování 
zaměstnání, KA 11 
(příjemce - Ústecký 
kraj)

Účastníci 2 600,00 53,00 137 800,00 0,7

1.1.5 Drobné stavební 
úpravy

0,00 0,00 0,00 0

1.1.6 Přímá podpora 
cílové skupiny

0,00 0,00 11 162 700,00 56,56

1.1.6.1 Mzdové příspěvky 0,00 0,00 10 934 400,00 55,4

1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky -
podporovaná nová 
pracovní místa - 12 
měsíců, KA 11 
(příjemce - Ústecký 
kraj)

Počet měsíců 20 100,00 360,00 7 236 000,00 36,66

1.1.6.1.2 Mzdové příspěvky -
podporovaná volná 
pracovní místa - 8 
měsíců, KA 11 
(příjemce - Ústecký 
kraj)

Počet měsíců 20 100,00 184,00 3 698 400,00 18,74

1.1.6.2 Cestovné a 
ubytování

0,00 0,00 177 000,00 0,9

1.1.6.2.1 Cestovné, 
ubytování, KA 12 
(P4 KHKÚK)

ks 177 000,00 1,00 177 000,00 0,9

1.1.6.3 Příspěvek na péči 
o dítě a další 
závislé osoby

ks 0,00 0,00 26 000,00 0,13



Strana: 29 z 29

1.1.6.3.1 Příspěvek na péči 
o dítě a další 
závislou osobu, KA 
12 (P4 KHKÚK)

ks 26 000,00 1,00 26 000,00 0,13

1.1.6.4 Příspěvek na 
zapracování

0,00 0,00 0,00 0

1.1.6.5 Jiné 0,00 0,00 25 300,00 0,13

1.1.6.5.1 Ostatní 
doprovodná 
opatření (lékařské 
prohlídky, výpisy z 
e zdravotních 
karet, rejstříku 
trestů atd.), KA 12 
(P4 KHKÚK)

ks 25 300,00 1,00 25 300,00 0,13

1.1.7 Křížové 
financování

0,00 0,00 0,00 0

1.2 Nepřímé náklady 3 947 186,00 20

2 Celkové 
nezpůsobilé výdaje

0,00 0,00 0,00 0

6. Finanční plán

Pořadí Záloha - plán Vyúčtování - plán

1 8 999 584,08 0,00

2 2 936 706,38 2 936 706,38

3 2 936 706,38 2 936 706,38

4 2 936 706,38 2 936 706,38

5 2 936 706,38 2 936 706,38

6 2 936 706,40 11 936 290,48



Strana: 1 z 34

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Odbor realizace programů ESF – zaměstnanost

Na Poříčním právu 1

128 01 Praha 2

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/15/116/0001786

(dále jen „Rozhodnutí“)

vydané na základě § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů

Na základě žádosti o podporu z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“) 
rozhodlo Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „poskytovatel“) o poskytnutí dotace na 
realizaci projektu Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji -

TRANSFER registrační číslo CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786, prioritní osa OPZ: 1 
Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly (dále jen „projekt“) takto:

Část I - Obecné vymezení dotace

1. Specifikace příjemce dotace (dále jen „příjemce“)

Ústecký kraj

Velká Hradební 3118/48

400 01  Ústí nad Labem

Statutární orgán: Oldřich Bubeníček

IČ: 70892156

Bankovní účet příjemce: 030090-0008423411/0710

Bankovní účet pro poskytování plateb: shodný s účtem příjemce

2. Výše dotace a režim financování

2.1 Dotace je poskytována do maximální výše uvedené v řádku „Dotace“ v následující 
tabulce:

Finanční rámec projektu
Částka
(v Kč)

Podíl na celkovém 
rozpočtu očištěném 
o příjmy (v %)

Celkové způsobilé náklady 99 378 864,60 -
Příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje 0,00 -
Celkové způsobilé náklady očištěné o příjmy 
připadající na způsobilé výdaje

99 378 864,60 100 %

Vlastní financování způsobilých výdajů očištěných 
o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje

4 968 943,23 5 %

Dotace 94 409 921,37 95 %

 z toho z Evropského sociálního fondu, tj. 
z prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na předfinancování výdajů, 
které mají být kryty prostředky 
z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. f) 

45 657 719,76 45,945 %



Strana: 2 z 34

Finanční rámec projektu
Částka
(v Kč)

Podíl na celkovém 
rozpočtu očištěném 
o příjmy (v %)

rozpočtových pravidel);  
 z toho z Iniciativy na podporu 

zaměstnanosti mladých lidí, tj. 
z prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na předfinancování výdajů, 
které mají být kryty prostředky 
z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. f) 
rozpočtových pravidel);  

45 657 719,76 45,945 %

 z toho státní rozpočet, tj. prostředky ze 
státního rozpočtu na část národního 
spolufinancování (§ 44 odst. 2 písm. j) 
rozpočtových pravidel).   

3 094 481,85 3,11 %

Rozdělení investičních a neinvestičních 
prostředků v rámci maximální částky dotace

94 409 921,37 95 %

 neinvestiční prostředky 94 409 921,37 -

 investiční prostředky 0,00 -

2.2 Příjemce je povinen respektovat stanovený podíl (v %) zapojení vlastních zdrojů do 
financování způsobilých výdajů projektu dle výše uvedené tabulky. Vyjádření závazku 
vlastního financování částkou v Kč je pouze orientační.

2.3 Dotace je poskytována na způsobilé výdaje projektu, které nejsou či nebudou kryty 
z příjmů projektu připadajících na způsobilé výdaje, ani z jiných zdrojů příjemce. 

2.4 Pro zapojení zdrojů financování dle výše uvedené tabulky jsou rozhodující hodnoty 
podílů vyjádřené v procentech. Vyjádření v Kč je jako závazné a maximálně možné 
stanoveno pouze pro zdroj „Evropský sociální fond“, pro další zdroj se jedná o vyjádření 
pouze orientační.

2.5 Skutečná výše dotace, která bude příjemci poskytnuta, bude určena na základě 
skutečně vzniklých, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů. Výše 
dotace bude v souladu s Pravidly OPZ a právními předpisy ČR a EU snížena o ty příjmy, 
které projekt vytvoří v průběhu své realizace, které převýší částku příjmů projektu 
uvedenou v bodě 2.1 této části Rozhodnutí a které přesáhnou objem vlastního 
financování způsobilých výdajů uvedený v bodě 2.1 této části Rozhodnutí. Příjmy, které 
nepřesáhnou částku, kterou do financování projektu vkládá příjemce podpory, nesnižují 
dotaci. 

2.6 Dojde-li v průběhu realizace projektu ke snížení způsobilých výdajů prokázaných 
příjemcem, musí být vždy zachovány procentní podíly pro zapojení vlastního financování 
způsobilých výdajů a dotace uvedené v bodě 2.1 této části Rozhodnutí.

2.7 Režim financování projektu: ex-ante.

3. Účel dotace

V rámci realizace projektu identifikovaného názvem a registračním číslem v úvodní části 
tohoto Rozhodnutí je účelem dotace: Zvýšit zaměstnanost podpořených mladých osob do 30 
let věku žijících v regionu NUTS 2 Severozápad – Ústecký kraj (region se zvláště vysokou 
mírou nezaměstnanosti mladých lidí), a to především prostřednictvím kombinace aktivit a 
nástrojů ve vazbě na specifické potřeby této cílové skupiny a regionální potřeby trhu práce.



Strana: 3 z 34

4. Lhůta, v níž má být dosaženo účelu

Účelu dotace musí být dosaženo ve lhůtě: 

 datum zahájení realizace projektu: 01. 06. 2016

 datum ukončení realizace projektu nejpozději do: 31. 10. 2018

5. Vzájemná komunikace poskytovatele a příjemce

Příjemce a poskytovatel budou v případě doručování písemností, které musí být opatřeny 
podpisem osoby oprávněné jednat za daný subjekt, přednostně používat informační systém 
MS2014+. Příjemce je povinen zajistit, aby se seznámil se všemi zprávami, které mu budou 
od poskytovatele doručeny prostřednictvím MS2014+. Přijetím tohoto Rozhodnutí příjemce 
vyjadřuje souhlas s přednostním doručováním písemností prostřednictvím MS2014+.

Část II – Obecné povinnosti příjemce

1. Užití dotace 

1.1. Při použití dotace je příjemce povinen dodržovat podmínky stanovené právními 
předpisy EU a ČR, tímto rozhodnutím a Pravidly OPZ, kterými jsou: 
 Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ a
 Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty se 

skutečně vzniklými výdaji a také s nepřímými náklady.
1.2. Pravidla OPZ jsou uveřejněna na webovém portálu poskytovatele www.esfcr.cz. 
1.3. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu podmínkami upravenými v 

Pravidlech OPZ, nestanoví-li toto Rozhodnutí jinak.
1.4. Pravidla OPZ jsou pro příjemce závazná ve verzi platné v den učinění příslušného 

úkonu souvisejícího s realizací projektu, nebo v den porušení příslušného ustanovení 
plynoucího z právních předpisů, Rozhodnutí či Pravidel OPZ. Při zadávání zakázek je 
pro příjemce závazná verze Pravidel OPZ platná v den zahájení zadávání zakázky. O 
vydání nové revize Pravidel OPZ uvědomí poskytovatel příjemce bez zbytečného 
odkladu elektronickou formou prostřednictvím informačního systému MS2014+.

2. Splnění účelu a realizace projektu

2.1. Příjemce je povinen splnit účel dotace uvedený v části I bodě 3. tohoto Rozhodnutí. 
2.2. Příjemce je povinen realizovat projekt v souladu s Informací o projektu, která je 

přílohou č. 1 tohoto Rozhodnutí, a to ve znění jejích případných změn, k jejichž 
provedení je příjemce oprávněn dle Pravidel OPZ, anebo ve znění změn, které 
poskytovatel dle Pravidel OPZ schválil.

3. Způsobilé výdaje

3.1. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze na výdaje, které souvisejí s realizací 
projektu, jsou uvedeny ve schváleném rozpočtu projektu, příp. v rozpočtu, který 
příjemce upravil v souladu s Pravidly OPZ, a je možné je dle Pravidel OPZ považovat 
za způsobilé.

3.2. Příjemce je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (např. nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace 
na daný projekt.

4. Udržitelnost projektu 

V případech, kdy projekt podle platných pravidel o veřejné podpoře ve smyslu článku 107 
Smlouvy o fungování EU podléhá povinnosti zachování investice, je příjemce povinen zajistit, 
aby ve stanoveném období od ukončení realizace projektu nedošlo k zastavení nebo 



Strana: 4 z 34

přemístění výrobní činnosti mimo programovou oblast (článek 71 odst. 3 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných 
ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 
soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 
rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu 
a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006).

5. Vedení účetnictví 

5.1. Příjemce je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a 
nákladech. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vést příjmy a výdaje 
s jednoznačnou vazbou na projekt s výjimkou výdajů, které jsou financovány jakožto 
paušální výdaje dle § 14 odst. 7 rozpočtových pravidel, nebo je povinen vést pro 
projekt tzv. daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se 
k projektu splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 
Sb. (s výjimkou písm. f) zákona) a aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly s výjimkou 
výdajů, které jsou financovány jakožto paušální výdaje dle § 14 odst. 7 rozpočtových 
pravidel, vedeny s jednoznačnou vazbou na projekt.

5.2. Příjemce je povinen předat ve lhůtě stanovené poskytovatelem poskytovateli na jeho 
vyžádání účetní záznamy a další doklady vztahující se k projektu převedené do 
digitální podoby.

6. Zakázky 

6.1. Při zadávání zakázek v rámci realizace projektu je příjemce povinen postupovat 
v souladu s pravidly pro zadávání zakázek, jež jsou stanoveny v Obecné části 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ.

6.2. Příjemce je povinen zavázat dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které 
obsahují název a číslo projektu. V odůvodněných případech je příjemci umožněno,
aby doklady označil názvem a číslem projektu sám před jejich uplatněním v žádosti o 
platbu. 

7. Plnění politik Evropské unie

Při realizaci projektu je příjemce povinen dodržovat politiky Evropské unie, zejména pravidla 
hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje a prosazování 
rovných příležitostí. 

8. Kontrola 

Příjemce je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z tohoto Rozhodnutí 
vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout 
oprávněným osobám veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné 
ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se 
skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel (Řídicí 
orgán), územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 
komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

9. Informační a komunikační opatření

9.1. Příjemce je povinen provádět informační a komunikační opatření projektu v souladu 
s Pravidly OPZ.



Strana: 5 z 34

9.2. Příjemce je povinen zajistit nápravu nedostatků týkajících se provádění informačních 
a komunikačních opatření projektu ve lhůtě a způsobem specifikovaným ve výzvě 
k provedení této nápravy, kterou příjemci adresuje poskytovatel. 

10. Poskytování údajů o realizaci projektu 

Příjemce je povinen na základě žádosti poskytovatele nebo Ministerstva financí poskytnout 
těmto písemně jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu (zejména má 
v této souvislosti povinnost poskytnout veškeré informace o výsledcích kontrol a auditů, 
včetně kontrolních protokolů z kontrol provedených v souvislosti s projektem), a to ve lhůtě 
stanovené poskytovatelem, resp. Ministerstvem financí.

11. Oznamovací povinnost

11.1. Příjemce je povinen poskytovatele informovat o zahájeném insolvenčním řízení, a to 
do 5 dnů od uveřejnění vyhlášky o insolvenčním návrhu na portálu 
https://isir.justice.cz. Příjemce je dále povinen informovat poskytovatele o vstupu 
příjemce do likvidace, a to do 5 dnů od uveřejnění výzvy likvidátora k přihlášení 
pohledávek uveřejněné na portálu http://ov.gov.cz.

11.2. Příjemce je povinen dodržet Pravidla OPZ upravující oznamování změn týkajících se 
projektu.

12. Zákaz čerpání jiných podpor

Příjemce nesmí na výdaje projektu uhrazené z prostředků této dotace čerpat prostředky z 
jiných finančních nástrojů Evropské unie či z jiných veřejných prostředků. Pokud byl určitý 
výdaj uhrazen z dotace pouze z části, týká se zákaz podle předchozí věty pouze této části 
výdaje.

13. Vypořádání projektu

Příjemce, jehož projekt je financován zálohově (v tzv. režimu ex ante), je povinen dotaci 
finančně vypořádat v souladu s rozpočtovými pravidly a vyhláškou č. 367/2015 Sb., o 
zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními 
aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání).1

14. Uchovávání dokumentů

Příjemce je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s 
platnými právními předpisy ČR, zejména v souladu s § 44a odst. 11 rozpočtových pravidel2 a 
Pravidly OPZ.

15. Péče o majetek 

Příjemce je povinen po dobu realizace projektu zacházet s majetkem spolufinancovaným 
z dotace s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo 
odcizení a nezatěžovat takový majetek žádnými věcnými právy třetích osob, včetně 
zástavního práva. Povinnost podle předchozí věty se netýká spotřebního materiálu.

16. Práva duševního vlastnictví

Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout neomezenou bezplatnou licenci k užití práv 
duševního vlastnictví včetně možnosti zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě oprávnění 

                                               
1

Případně podle zvláštního zákona, pokud zvláštní zákon obsahuje vlastní úpravu vypořádání.
2

§ 44a odstavec 11 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, stanovuje, že odvod a penále lze 
vyměřit do 10 let od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž došlo k porušení rozpočtové kázně. Po tuto 
dobu by měly být dokumenty archivovány. Pokud příjemce neprokáže, jak byly prostředky použity, je to 
považováno za neoprávněné použití peněžních prostředků dle § 3 písm. e) zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech.



Strana: 6 z 34

tvořící součást licence, jestliže byly při vzniku práv duševního vlastnictví použity prostředky 
této dotace, a to bez zbytečného odkladu po vzniku takových práv. Pokud je držitelem 
takových práv duševního vlastnictví vzniklých na základě zakázky jiná osoba než příjemce, 
je příjemce povinen ve smlouvě uzavřené s dodavatelem zajistit pro poskytovatele 
neomezenou bezplatnou licenci k užití těchto práv včetně možnosti zcela nebo zčásti 
poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence.

17. Partnerství

17.1. Příjemce je povinen zajistit, aby vztahy mezi příjemcem a jeho partnery, jejichž 
seznam je součástí Informace o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí, po celou 
dobu realizace projektu odpovídaly podmínkám partnerství uvedeným v Pravidlech
OPZ.

17.2. Příjemce je povinen uzavřít s partnery s finančním příspěvkem smlouvu, která 
vymezuje vzájemné vztahy a role jednotlivých partnerů s finančním příspěvkem v 
projektu. Smlouva podle předchozí věty může být nahrazena jednostranným 
písemným prohlášením partnera se stejným obsahem.

17.3. Ve smlouvě s partnery s finančním příspěvkem je příjemce povinen zavázat partnery 
povinnostmi podle části II Rozhodnutí. To se netýká bodů 3.2, 11.1, 13 a 17. Pokud 
smlouvu nahrazuje jednostranné písemné prohlášení partnera, musí být součástí 
prohlášení závazek partnera dodržovat v tomto bodě uvedené povinnosti části II 
Rozhodnutí (netýká se bodů 3.2, 11.1, 13 a 17).

17.4. Příjemce odpovídá za splnění všech povinností partnerů s finančním příspěvkem 
podle části II uvedených v bodě 17.3. Pokud některý z partnerů poruší některou 
z těchto povinností, odpovídá příjemce podle části V tohoto Rozhodnutí, jako by tuto 
povinnost porušil sám.

17.5. Příjemce není oprávněn se svými partnery uzavírat v rámci tohoto projektu smluvní 
vztahy, jejichž předmětem je poskytování služeb, zboží nebo stavebních prací za 
úplatu. 

Část III – Specifické povinnosti příjemce týkající se realizace projektu 

1. Vazba na výzvu k předkládání žádostí o podporu

Příjemce je povinen během realizace projektu dodržovat tyto podmínky, jež vycházejí 
z výzvy k předkládání žádostí o podporu, na základě které byl projekt vybrán k poskytnutí 
dotace:

a) Cílovými skupinami projektu mohou být pouze:

Cílové skupiny zahrnují mladé lidi mladší 30 let (tj. do 29 let včetně), kteří nejsou v 
zaměstnání, ve vzdělávání nebo v profesní přípravě, žijící ve způsobilém regionu, kteří 
jsou nezaměstnaní nebo neaktivní (včetně dlouhodobě nezaměstnaných) nezávisle na 
tom, zda jsou registrováni na Úřadu práce ČR jako uchazeči o zaměstnání či nikoli.
 Do projektů budou zařazovány přednostně osoby, které nejsou evidovanými 

uchazeči o zaměstnání, ale jsou cílovou skupinou IP 1.5.
 V rámci projektů pod touto výzvou nesmí docházet k duplicitě s projekty ÚP ČR 

(zařazení stejných osob do stejných nebo podobných aktivit).

b) Aktivity projektu musí spadat do vymezení:

 Zprostředkování zaměstnání osobám z cílové skupiny3 - podpora činností, které 
souvisejí s:

                                               
3

Pokud bude do projektu zahrnuto zprostředkování zaměstnání, tvorba nových pracovních míst či umístění na 
volné pracovní místo, a to u jiných zaměstnavatelů (tzv. 3. organizací), musí žadatel disponovat povolením ke 
zprostředkování (dle § 60 odst. 1 písm. a) zákona č. 435/2004 Sb.). Pokud ho žadatel nemá, může: 



Strana: 7 z 34

- vyhledáváním zaměstnání pro fyzickou osobu, která se uchází o práci, a s 
vyhledáváním zaměstnanců pro zaměstnavatele, který hledá nové pracovní síly (§ 
14 odstavec 1 písmeno a) zákona 435/2004 Sb.);
- poskytováním poradenské a informační činnosti v oblasti pracovních příležitostí 
(§14 odstavec 1 písmeno c) zákona 435/2004 Sb.);
- zaměstnání mohou zprostředkovávat pouze oprávněné subjekty (viz § 14 
odstavec 3 zákona č. 435/2004 Sb.);

 Poskytování poradenské činnosti za účelem zjišťování osobnostních a 
kvalifikačních předpokladů mladých pro volbu povolání, pro zprostředkování 
vhodného zaměstnání a při výběru dalších vhodných aktivit v rámci projekt, které 
mají napomoci nalézt uplatnění na trhu práce.  Poskytování poradenství v oblasti 
další účasti ve vzdělávání, zvyšování či prohlubování kvalifikace, včetně podpory 
rekvalifikací, s cílem harmonizovat vztah mezi nabídkou a poptávkou na trhu 
práce;

 Poskytování rekvalifikací – získání nové kvalifikace, zvyšování, rozšiřování nebo 
prohlubování dosavadní kvalifikace, včetně jejího udržování a obnovování. Za 
rekvalifikaci se považuje i získání kvalifikace pro pracovní uplatnění osoby, která 
dosud žádnou kvalifikaci nezískala;

 Podpora aktivit k získání pracovních návyků a zkušeností jako jsou krátkodobé 
pracovní příležitosti, pracovní trénink, odborné praxe a stáže, podpora vytváření 
míst určených k získání odborné praxe či podpora vytváření stáží;

 Podpora zahájení samostatné výdělečné činnosti, a to zejména formou 
rekvalifikací, poradenství a poskytování příspěvků;

 Motivační aktivity zaměřené na zvýšení orientace mladých lidí v požadavcích trhu 
práce, požadavcích volných pracovních míst na trhu práce, dále příprava 
k zařazení do rekvalifikace, resp. jiné nástroje vedoucího k uplatnění na trhu 
práce, včetně obnovení nebo získání pracovních návyků.

c) Územní vymezení:

Programová oblast a území dopadu: NUTS II Severozápad
Místo realizace: celá ČR a EU

2. Podmínky monitorování projektu 

2.1. Příjemce je povinen naplnit celkové cílové hodnoty indikátorů uvedených v Informaci o 
projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí; definice indikátorů je obsažena v Pravidlech 
OPZ.
Celkovou cílovou hodnotu indikátorů výstupů, resp. výsledků příjemce naplní, pokud 
celková míra naplnění indikátorů výstupů, resp. výsledků dosáhne 100 %.
Pro zjištění celkové míry naplnění indikátorů výstupů se sečtou procenta naplnění 
cílových hodnot uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí u 
jednotlivých indikátorů výstupů a vydělí se počtem těchto indikátorů. Pokud nebyla 
vyčerpána celková maximální výše dotace, snižují se cílové hodnoty v Informaci o 
projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí tak, že se vynásobí podílem skutečně 
vyčerpané částky dotace k celkové maximální výši dotace. Překročení cílové hodnoty 
jednotlivých indikátorů výstupů bude zohledněno maximálně v míře 120 %. Při zjištění 
celkové míry naplnění indikátorů výsledků se postupuje obdobně.

                                                                                                                                                  
- o něj požádat (viz http://portal.mpsv.cz/sz/zamest/zpr_prace/zadostzpr) a příslušnou aktivitu zahájit až po jeho 
přidělení (získání tohoto povolení je podmíněno splněním stanovených podmínek - viz odkaz výše); 
- činnost zajistit prostřednictvím partnera, který disponuje tímto povolením, ale za podmínky, že partner bude 
vykonávat i další aktivity nesouvisející se zprostředkováním a které může dle metodiky OPZ partner zajistit; 
- tuto činnost zajistit prostřednictvím dodavatele služeb – agentury práce a její služby zahrnout do rozpočtu 
projektu.
Pro vytváření pracovních míst či umístění na pracovní místa přímo u žadatele či jeho partnera není povolení 
vyžadováno.



Strana: 8 z 34

2.2. Příjemce je povinen předávat poskytovateli údaje nezbytné k průběžnému sledování 
přínosů projektu (monitorování projektu) a to prostřednictvím zpráv o realizaci projektu. 
Průběžnou zprávu o realizaci projektu je příjemce povinen předložit do konce prvního 
měsíce následujícího po ukončení monitorovacího období, závěrečnou zprávu o 
realizaci projektu do konce druhého měsíce následujícího po ukončení monitorovacího 
období. V případě, že monitorovací období skončí v jiný než poslední den kalendářního 
měsíce, pak platí lhůta 30 dní, resp. 60 dní v případě závěrečné zprávy o realizaci ode 
dne ukončení daného monitorovacího období.
Vymezení monitorovacích období projektu, za které je příjemce povinen předložit 
zprávu o realizaci projektu: zprávy o realizaci projektu budou předloženy vždy za 
šestiměsíční monitorovací období.

2.3. Příjemce je povinen předkládat zprávy o realizaci projektu ve formátu, který 
poskytovatel pro projekt nastaví v informačním systému MS2014+. 

2.4. Nápravy nedostatků žádostí o změnu projektu, zpráv o realizaci projektu (včetně spolu 
s nimi předložených žádostí o platbu) a případně další související dokumentace 
vyžádané poskytovatelem je příjemce povinen předkládat v termínech stanovených 
poskytovatelem.

3. Veřejná podpora a podpora de minimis

3.1. Projekt je z hlediska veřejné podpory následujícího charakteru: 

Část projektu 
zakládající 
veřejnou 
podporu 
příjemci

Část projektu 
zakládající veřejnou 
podporu 
partnerovi/ům s fin. 
příspěvkem

Část projektu 
na zapojení 
dalších 
subjektů

4

Část projektu 
nezakládající 
veřejnou 
podporu

v Kč v Kč v Kč v Kč

Částka způs. 
výdajů 
očištěných o 
příjmy

0,00 0,00 44 928 000,00 54 450 864,60

3.2. Poskytovatelem veřejné podpory či podpory de minimis v rámci projektu je 
poskytovatel.

3.3. Příjemce je povinen v souvislosti s poskytováním veřejné podpory či podpory de 
minimis jiným subjektům (kromě příjemce) zajistit pro poskytovatele před poskytnutím 
veřejné podpory či podpory de minimis partnerovi(ům) podklady k poskytnutí této 
podpory a také podklady k ověření, zda daný subjekt splňuje podmínky pro zvolený 
režim podpory dle platných právních předpisů, a to s využitím formulářů, které 
poskytovatel zveřejní na webovém portálu www.esfcr.cz (používají se vždy aktuální 
formuláře).

Část IV - Platební podmínky 

1. Žádost o platbu 

1.1. Příjemce je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předkládat poskytovateli 
spolu s každou zprávou o realizaci projektu řádně vyplněnou žádost o platbu 
podloženou příslušnými doklady dle pravidel OPZ. 

1.2. Příjemce je povinen předkládat žádosti o platbu ve formátu, který poskytovatel pro 
projekt nastaví v informačním systému MS2014+. 

                                               
4

Existence veřejné podpory bude posouzena při zapojení subjektu do realizace projektu.



Strana: 9 z 34

2. Převod prostředků dotace 

Poskytovatel bude dotaci specifikovanou v části I tohoto Rozhodnutí příjemci poskytovat ve 
splátkách v závislosti na postupu realizace projektu. Dotace bude poskytována 
bezhotovostními bankovními převody na bankovní účet uvedený v části specifikace příjemce. 
Dnem poskytnutí se rozumí den odepsání částky z účtu poskytovatele (Specifikace pro 
veřejné rozpočty: účelový znak OPZ: 13013).

3. Proplácení částí dotace

3.1. První část dotace bude příjemci proplacena ve výši 37 763 968,55 Kč, z toho 
prostředky ve výši 37 763 968,55 Kč jsou poskytovány na neinvestiční výdaje 
projektu a prostředky ve výši 0,- Kč na investiční výdaje projektu dle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví.

3.2. Další části dotace budou propláceny až do maximální výše dotace snížené o část 
dotace neproplacenou podle § 14e rozpočtových pravidel, vrácenou podle § 14f odst. 
3 rozpočtových pravidel a o provedený odvod za porušení rozpočtové kázně podle § 
44a rozpočtových pravidel, a to na základě schválených žádostí o platbu. Výše 
splátky se rovná částce schválených způsobilých výdajů projektu v rámci dané 
žádosti o platbu, s výjimkou situace, kdy by poskytnutím platby ve výši schválených 
výdajů došlo k překročení maximální částky dotace dle části I bodu 2.1 tohoto 
Rozhodnutí; v tomto případě je částka splátky snížena tak, aby prostředky poskytnuté 
na projekty dosahovaly souhrnně nejvýše maximální částku dotace. Další části 
dotace jsou určeny pouze na neinvestiční výdaje projektu.

4. Nepřímé náklady

Nepřímé náklady projektu jsou považovány za uskutečněné ve výši, která je výsledkem 
násobku procenta nepřímých nákladů platného pro projekt a částky odpovídající prokázaným 
způsobilým přímým nákladům projektu.
Procento nepřímých nákladů platné pro projekt: 15 %
Procento nepřímých nákladů bude odpovídajícím způsobem sníženo, pokud na základě 
vyúčtování celkových uskutečněných přímých způsobilých výdajů projektu bude projekt patřit 
do kategorie projektů s nižším procentem nepřímých nákladů, než bylo stanoveno na 
základě plánovaného rozpočtu projektu.

5. Přeplatek dotace (pro ex-ante režim)

V případě, že celková dotace poukázaná ve prospěch účtu uvedeného v úvodu tohoto 
Rozhodnutí převyšuje částku, která by dle celkových způsobilých výdajů projektu 
stanovených na základě závěrečné žádosti o platbu měla být z dotace poskytnuta, musí být 
rozdíl vrácen poskytovateli. Příjemce se zavazuje navrátit tyto prostředky v termínu a 
způsobem stanovenými ve výzvě zpracované poskytovatelem.

Část V - Sankce 

1. Pozastavení proplácení prostředků dotace

Pokud poskytovatel nebo jiná osoba oprávněná ke kontrole dodržování podmínek dle tohoto 
Rozhodnutí zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek uvedených v tomto 
Rozhodnutí, je poskytovatel oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit 
potřebné kroky vedoucí k identifikaci, zda nevzniklo podezření na porušení rozpočtové kázně 
podle rozpočtových pravidel.

2. Neproplácení dotace na základě § 14e rozpočtových pravidel 



Strana: 10 z 34

Poskytovatel nemusí vyplatit část dotace, domnívá-li se, že došlo k porušení pravidel 
stanovených tímto Rozhodnutím. Pokud poskytovatel odhalí porušení podmínek, je oprávněn 
neproplatit dotaci dle § 14e rozpočtových pravidel, a to maximálně do výše, která je 
stanovena v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. ve výši stanovené za porušení dané 
povinnosti v tabulce sankcí pro oblast zadávání obsažené v Obecné části pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci OPZ jako nejvyšší možná výše odvodu za předmětné porušení 
podmínek. Při stanovení výše sankce přihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu na 
dodržení cíle dotace.

3. Diferenciace odvodu za porušení rozpočtové kázně dle závažnosti porušení 
podmínek

3.1. V případě porušení podmínek týkajících se účelu a udržitelnosti (uvedených v části II 
bodě 2.1 a 4) bude vyměřen odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši celkové 
dosud vyplacené částky dotace podle § 44a odst. 4 písm. b) rozpočtových pravidel.

3.2. V případě porušení podmínek neuvedených v části V bodech 3.1., 3.3. až 3.7., anebo 
4, u kterých lze vyčíslit výši porušení rozpočtové kázně (tj. porušení má jednoznačnou 
vazbu na způsobilé výdaje), bude vyměřen odvod podle § 44a odst. 4 písm. b) 
rozpočtových pravidel ve výši nezpůsobilých výdajů uhrazených z dotace. 

Porušení povinností neuvedených v části V bodech 3.1, 3.3 až 3.7, anebo 4, u nichž 
není možné vyčíslit částku, v jaké byla porušena rozpočtová kázeň, povede podle § 
44a odst. 4 písm. b) rozpočtových pravidel k odvodu za porušení rozpočtové kázně ve 
výši celkové dosud vyplacené částky dotace.

3.3. V případě, že 

 dojde k porušení povinnosti předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu 
(včetně žádosti o platbu) nebo povinnosti předložit poskytovateli vyžádanou 
informaci (uvedených v části II bodě 5.2 a bodě 10, v části III v bodech 2.2 až 2.4) a 
prodlení bude trvat 7 kalendářních dní a více, přičemž určující pro počátek běhu 
prodlení je termín vyplývající z tohoto Rozhodnutí (včetně Pravidel OPZ, na které 
toto Rozhodnutí odkazuje) ve znění případného vyjádření poskytovatele o změně 
termínu, které je příjemci k dispozici v MS2014+ (netýká se situací, kdy příjemce 
nemohl z důvodu technických překážek na straně MS2014+ zprávu o realizaci 
projektu nebo žádost o platbu předložit);

 dojde k porušení povinností týkajících se vytvoření podmínek pro provedení kontroly 
(uvedených v části II bodě 8);

 dojde k porušení povinností týkajících se oznamovací povinnosti (uvedených v části 
II bodě 11) a v Pravidlech OPZ není stanoveno, že příslušné pochybení nezakládá 
porušení rozpočtové kázně; 

 dojde k porušení povinnosti předložit podklady pro finanční vypořádání dotace podle 
vyhlášky č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se 
státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o 
finančním vypořádání) (uvedené v části II bodě 13);

 dojde k porušení povinnosti týkající se práv duševního vlastnictví (uvedené v části II 
bodě 16);

 dojde k porušení povinností týkajících se partnerství (uvedených v části II bodech 
17.1 až 17.3);

 dojde k porušení povinnosti uchovávat dokumenty (uvedené v části II bodě 14) a 
není možné stanovit výši dotace, ke které se dokument váže; 

bude odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) 
rozpočtových pravidel ve výši 0,5 % z celkové částky dotace. Odvod za porušení 
rozpočtové kázně přitom nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla 
vyplacena.

3.4. V případě, že dojde k porušení povinností týkajících se zadávání zakázek (uvedených 
v části II bodě 6.1), jež je dle Pravidel OPZ považováno za porušení rozpočtové kázně, 



Strana: 11 z 34

bude odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) 
rozpočtových pravidel ve výši stanovené za porušení dané povinnosti v tabulce sankcí 
pro oblast zadávání obsažené v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
OPZ.

3.5. V případě, že dojde k porušení povinností týkajících se provádění informačních a 
komunikačních opatření (uvedených v části II bodě 9), jež je dle Pravidel OPZ 
považováno za porušení rozpočtové kázně, bude odvod za porušení rozpočtové kázně 
vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) rozpočtových pravidel ve výši stanovené za 
porušení dané povinnosti v tabulce sankcí pro oblast publicity obsažené v Obecné 
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ.

3.6. V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude dosažena celková cílová 
hodnota indikátorů výstupů uvedená v části III bodě 2.1., bude dle § 44a odst. 4 písm. 
a) rozpočtových pravidel vyměřen následující odvod z částky, ve které byla porušena 
rozpočtová kázeň (tj. z vyčerpané částky dotace), přičemž odvod za porušení 
rozpočtové kázně nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla vyplacena.

Celková míra naplnění indikátorů výstupů 
uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1

Procento odvodu z částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň

méně než 85 % až 70 % 15 %

méně než 70 % až 55 % 20 %

méně než 55 % až 40 % 30 %

méně než 40 % 50 %

V případě, že k okamžiku schválení závěrečné zprávy o realizaci platná Pravidla OPZ 
stanoví pro příjemce příznivěji jednotlivá rozmezí celkové míry naplnění indikátorů 
výstupů či s tímto spojené procento odvodu mírněji než toto Rozhodnutí, uplatní se při 
vyměření odvodu tato úprava v Pravidlech OPZ. 

3.7. V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude splněna celková cílová 
hodnota indikátorů výsledků uvedená v části III bodě 2.1, bude dle § 44a odst. 4 písm. 
a) rozpočtových pravidel vyměřen následující odvod z částky, ve které byla porušena 
rozpočtová kázeň (tj. z vyčerpané částky dotace), přičemž odvod za porušení 
rozpočtové kázně nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla vyplacena.

Celková míra naplnění indikátorů výsledků 
uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1

Procento odvodu z částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň

méně než 75 % až 50% 10 %

méně než 50 % 20 %

V případě, že k okamžiku schválení závěrečné zprávy o realizaci platná Pravidla OPZ 
stanoví pro příjemce příznivěji jednotlivá rozmezí celkové míry naplnění indikátorů 
výsledků či s tímto spojené procento odvodu mírněji než toto Rozhodnutí, uplatní se při 
vyměření odvodu tato úprava v Pravidlech OPZ. 

4. Porušení povinností, jež není porušením rozpočtové kázně

V případě, že 

 dojde k porušení povinnosti předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu (včetně 
žádosti o platbu) nebo povinnosti předložit poskytovateli vyžádanou informaci 
(uvedených v části II bodě 5.2 a bodě 10, v části III v bodech 2.2 až 2.4) a prodlení 
bude trvat méně než 7 kalendářních dní, přičemž určující pro počátek běhu prodlení 
je termín vyplývající z tohoto Rozhodnutí ve znění případného vyjádření 
poskytovatele o změně termínu, které je příjemci k dispozici v MS2014+,

 dojde k porušení povinností předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu včetně 
žádosti o platbu (uvedených v části III v bodech 2.2 až 2.4) a prodlení je způsobeno 
tím, že příjemce nemohl z důvodu technických překážek na straně MS2014+ zprávu o 
realizaci projektu nebo žádost o platbu předložit,



Strana: 12 z 34

 dojde k porušení povinností týkajících se zadávání zakázek (uvedených v části II 
bodě 6.1), jež dle Pravidel OPZ není považováno za porušení rozpočtové kázně, 
nebo dojde k porušení povinností uvedených v části II bodě 6.2,

 dojde k porušení povinností týkajících se provádění informačních a komunikačních 
opatření (uvedených v části II bodě 9), jež dle Pravidel OPZ není považováno za 
porušení rozpočtové kázně,

 dojde k porušení povinnosti týkající se oznamování (uvedené v části II bodě 11), 
včetně oznamování nepodstatných změn a v Pravidlech OPZ je pro dané pochybení 
stanoveno, že nezakládá porušení rozpočtové kázně,

 bude splněna cílová hodnota indikátorů výstupů uvedených v Informaci o projektu v 
příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí z 85 % nebo více,

 bude splněna cílová hodnota indikátorů výsledků uvedených v Informaci o projektu v 
příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí ze 75 % nebo více,

 dojde k nedodržení finančního plánu projektu obsaženého v příloze č. 1 tohoto 
Rozhodnutí, příp. upraveného v režimu nepodstatných změn projektu,

 dojde k porušení povinností dle části VI tohoto Rozhodnutí,

nejedná se o porušení rozpočtové kázně ve smyslu rozpočtových pravidel.

Část VI – Pověření ke zpracování osobních údajů 

1. Pověření a účel zpracování osobních údajů 

1.1. Poskytovatel pověřuje příjemce, jakožto zpracovatele, ke zpracování osobních údajů, 
včetně citlivých údajů (dále jen „osobní údaje“), osob podpořených v projektu za 
účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského 
sociálního fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty z OPZ tímto 
Rozhodnutím, a to v rozsahu uvedeném v bodě 2 části VI tohoto Rozhodnutí.

1.2. Poskytovatel je jakožto správce podle § 4 písm. f) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, oprávněn zpracovávat osobní údaje 
podpořených osob na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1304/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu a o zrušení 
nařízení Rady (ES) č. 1081/2006, zejména jeho přílohy I.

2. Rozsah zpracování osobních údajů na základě pověření a jejich ochrana

2.1. Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje podpořené osoby v rozsahu 
vymezeném v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ.

2.2. Osobní údaje je příjemce oprávněn zpracovávat výhradně v souvislosti s realizací 
projektu, zejména pak při přípravě zpráv o realizaci projektu.

3. Technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů

Příjemce je povinen zpracovávat a chránit osobní údaje v souladu se zákonem o ochraně 
osobních údajů a to zejména takto:

a) osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou 
uchovávány v uzamykatelných schránkách, a to po dobu uvedenou v bodě 4 této 
části rozhodnutí o poskytnutí dotace; 

b) osobní údaje v elektronické podobě budou zpracovávány v IS ESF 2014+, jehož 
správcem je Ministerstvo práce a sociálních věcí; poskytovatel příjemci za účelem 
vložení osobních údajů zajistí přístupová hesla do IS ESF 2014+;

c) přístup ke zpracovávaným osobním údajům umožní příjemce pouze poskytovateli, 
svým zaměstnancům a orgánům oprávněným provádět kontrolu podle části II bodu 8 
tohoto Rozhodnutí, ledaže je dále upraveno jinak;



Strana: 13 z 34

d) zaměstnanci příjemce, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným osobním 
údajům, budou příjemcem doložitelně poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost 
podle § 15 zákona o ochraně osobních údajů.

4. Doba zpracování

Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje pod dobu deseti let od ukončení realizace 
projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je příjemce povinen provést likvidaci 
těchto osobních údajů.

5. Zpracování jiných osobních údajů podpořených osob

Pokud podpořená osoba v souvislosti se svojí účastí v projektu poskytla příjemci jiné, pro 
realizaci projektu nezbytné osobní údaje, než ty které uvádí Obecná část pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci OPZ, vztahují se na jejich zpracování podmínky části VI tohoto 
Rozhodnutí obdobně. 

6. Zpracování ostatními osobami

6.1. Příjemce je povinen uzavřít smlouvu podle § 14 zákona o ochraně osobních údajů 
s partnerem nebo s dodavatelem, pokud taková osoba má v souvislosti s realizací 
projektu zpracovávat osobní údaje podpořených osob. Stejnou povinnost má partner 
vůči svému dodavateli.

6.2. Smlouvy uzavírané podle § 14 zákona o ochraně osobních údajů s partnerem, resp. 
s dodavatelem, musí upravovat podmínky zpracování osobních údajů obdobně jako 
podmínky stanovené v pověření příjemce v této části tohoto Rozhodnutí. 

Část VII – Závěrečná ustanovení

1. Pojmy uvedené v tomto Rozhodnutí jsou používány ve smyslu, jak jsou definovány v 
Pravidlech OPZ.

2. Rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu poskytovatelem.

3. Rozhodnutí se vyhotovuje v elektronické verzi v prostředí infomačního systému 
MS2014+, poskytovatel i příjemce mají k vydanému Rozhodnutí přístup a mohou 
pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých potřeb.

4. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu ustanoveními příloh uvedených v bodě 5 
této části Rozhodnutí a dále dokumenty, které jsou zmíněny v části II bodě 1 tohoto 
Rozhodnutí.

5. Součástí Rozhodnutí jsou tyto přílohy:

 Příloha č. 1 – Informace o projektu (obsahuje klíčové aktivity, cílovou skupinu, 
rozpočet projektu, partnery, cílové hodnoty indikátorů výstupů a výsledků, finanční 
plán)

6. Veškeré změny Rozhodnutí je možné provádět pouze na základě žádosti příjemce. 
Změny projektu lze provádět v režimu nepodstatné změny nebo podstatné změny. 
Podstatná změna ve vymezených případech dle Pravidel OPZ vyžaduje vydání 
rozhodnutí o změně tohoto Rozhodnutí, v ostatních vymezených případech dle Pravidel 
OPZ je podstatná změna schválena rozhodnutím poskytovatele, které je k dispozici 
v MS2014+. Nepodstatné změny lze provádět bez souhlasu poskytovatele. Podrobnosti 
stanoví Pravidla OPZ. 

Část VIII - Poučení 



Strana: 14 z 34

1. Na vydání tohoto Rozhodnutí se na základě ustanovení § 14 odst. 5 rozpočtových 
pravidel nevztahují obecné právní předpisy o správním řízení a je vyloučeno jeho soudní 
přezkoumání. Proti tomuto Rozhodnutí se nelze odvolat, ani podat jiný opravný 
prostředek.

2. Za podmínek stanovených v § 15 rozpočtových pravidel může být zahájeno řízení o 
odnětí dotace. Na řízení o odnětí dotace se vztahují obecné předpisy o správním řízení.

Mgr. Martin Kučera
náměstek ministryně



Strana: 15 z 34

Příloha č. 1

Informace o projektu

1. Identifikace projektu
Registrační číslo: CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001786

Název projektu: Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém 
kraji - TRANSFER

2. Partneři projektu
Název subjektu: WHITE LIGHT I.
IČ: 64676803
Sídlo: Pražská 166/47, 400 01  Ústí nad Labem
Právní forma: Spolek
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Těžiště činnosti a zapojení do projektu 
tohoto partnera bude ležet v KA 02, KA 04 a v KA 05. Partner bude zodpovídat za průběh 
aktivit v rámci THD - Teplice.
Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za měsíc) a 
partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních klíčových aktivit 
projektu.

Název subjektu: Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje
IČ: 70894612
Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01  Ústí nad Labem
Právní forma: Zájmové sdružení právnických osob
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Tento partner projektu se bude 
intenzivně podílet na realizaci hned několika projektových aktivit. Konkrétně půjde o: KA 02, 
KA 03, KA 04, KA 05, KA 06, KA 07, KA 10 Poradenský program Motivace do práce, KA 11 
a KA 12.
Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Lovosice, Podbořany, Roudnice 
nad Labem. Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x 
za měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních klíčových 
aktivit projektu.

Název subjektu: Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje
IČ: 26530929
Sídlo: tř. Budovatelů 2532, 434 01  Most
Právní forma: Spolek
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Tento partner projektu se bude 
intenzivně podílet na realizaci hned několika projektových aktivit. Konkrétně půjde o: KA 02, 
KA 03, KA 05, KA 06 a KA 11.
Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za měsíc) a 
partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních klíčových aktivit 
projektu.

Název subjektu: Úřad práce České republiky
IČ: 72496991
Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha 7
Právní forma: Organizační složka státu



Strana: 16 z 34

Typ partnera: Partner bez finančního příspěvku
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Úřad práce se bude na realizaci 
projektu spolupodílet z pozice partnera bez finančního příspěvku. Přímo zapojen bude do 
realizace KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu a KA 06 Poradenský program "Nová 
perspektiva". V rámci KA 04 bude spolupracovat na zajišťování výběrů klientů do projektu, 
neboť předpokládanou CS projektu budou rovněž, byť v malé míře, osoby evidované na ÚP. 
V rámci KA 06 se pak budou jeho pracovníci spolupodílet na výuce v rámci poradenského 
programu "Nová perspektiva". Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání 
řídícího týmu (1x za měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech 
ostatních klíčových aktivit projektu.

Název subjektu: Člověk v tísni, o.p.s.
IČ: 25755277
Sídlo: Šafaříkova 635/24, 120 00  Praha 2
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Těžiště činnosti a zapojení do projektu 
tohoto partnera bude ležet v KA 02 Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť -
TRANSFER HELP DESK (THD), KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu a v KA 05 
Poradenská činnost. Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Ústí nad 
Labem, Bílina, Chomutov. Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání 
řídícího týmu (1x za měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech 
ostatních klíčových aktivit projektu.

Název subjektu: OMNI TEMPORE o.p.s.
IČ: 25436139
Sídlo: Báňská 287, 434 01  Most
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Tento partner projektu se bude 
intenzivně podílet na realizaci hned několika projektových aktivit. Konkrétně půjde o: KA 02,
KA 04, KA 05, KA 06, KA 09, KA 12 a KA 13.
Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Litoměřice, Kadaň, Litvínov - Janov.
Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za měsíc) a 
partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních klíčových aktivit 
projektu.

Název subjektu: DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s.
IČ: 25441892
Sídlo: Zlatnická 184/2, 434 01  Most
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Těžiště činnosti a zapojení do projektu 
tohoto partnera bude ležet v KA 02, KA 04 a v KA 05. Partner bude zodpovídat za průběh 
aktivit v rámci THD - Most - Chánov.
Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za měsíc) a 
partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních klíčových aktivit 
projektu.

Název subjektu: PRO LITVÍNOV o.p.s.
IČ: 22773436
Sídlo: Žižkova 151, 436 01  Litvínov
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem



Strana: 17 z 34

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Tento partner projektu se bude 
intenzivně podílet na realizaci hned několika projektových aktivit. Konkrétně půjde o: KA 02, 
KA 04, KA 05 a KA 08.
Partner bude zodpovídat za průběh aktivit v rámci THD - Litvínov, Meziboří.
Zástupce partnera se pak bude účastnit pravidelných jednání řídícího týmu (1x za měsíc) a 
partner se tak bude nepřímo spolupodílet i na realizaci všech ostatních klíčových aktivit 
projektu.

Název subjektu: Most k naději
IČ: 63125137
Sídlo: Petra Jilemnického 1929/9, 434 01  Most
Právní forma: Spolek
Typ partnera: Partner s finančním příspěvkem
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: Těžiště činnosti a zapojení do projektu 
tohoto partnera bude ležet v KA 02, KA 04 a v KA 05. Partner bude zodpovídat za průběh 
aktivit v rámci THD - Most, Louny, Žatec. Zástupce partnera se pak bude účastnit 
pravidelných jednání řídícího týmu (1x za měsíc) a partner se tak bude nepřímo spolupodílet 
i na realizaci všech ostatních klíčových aktivit projektu.

3. Popis projektu
Cílové skupiny:

Cílovou skupinou projektu budou osoby mladší 30 let (tj. do 29 let včetně), které nejsou v 
zaměstnání, ve vzdělávání nebo v profesní přípravě, žijící v okresech CV, LN, LT, MO, TP a 
ÚL Ústeckého kraje, které jsou nezaměstnané nebo neaktivní (včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných) nezávisle na tom, zda jsou registrováni na Úřadu práce ČR jako uchazeči 
o zaměstnání či nikoli. Do projektů budou zařazovány přednostně osoby, které nejsou 
evidovanými uchazeči o zaměstnání, ale jsou cílovou skupinou IP 1.5.

Cílová skupina je definována následovně:

A) Mladí lidé - sociálně vyloučení či ohrožení sociálním vyloučením. Mladí lidé, kteří 
předčasně ukončili vzdělávání, a ocitli se ve slepé uličce, postrádají kvalifikaci, pracovní 
dovednosti či zkušenosti, což snižuje jejich šanci na uplatnění se na trhu práce

B) Mladí lidé - absolventi středních škol a středních odborných učilišť, kteří ukončili školský 
systém a jsou motivování poprvé vstoupit na trh práce

C) Mladí lidé - kteří ukončili vysokoškolské vzdělávání, mají odbornost, kvalifikaci a hledají 
udržitelné zaměstnání v regionu Ústeckého kraje

D) Mladí lidé - absolventi středních škol a středních odborných učilišť, kteří ukončili školský 
systém a jsou motivování zahájit samostatně výdělečnou činnost

E) Mladí lidé - ohrožení sociálním vyloučením z jiných důvodů (mladí lidé po výkonu trestu; 
mladí lidé ve věku 15-18 let opouštějící dětské domovy; mladé matky po mateřské dovolené)

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: KA 01 Ustavení krajského poradenského týmu

Popis klíčové aktivity: Jádrem této klíčové aktivity bude vytvořit pro potřeby cílové skupiny 
dostatečnou odbornou kooperující platformu všech výrazných subjektů trhu práce, která by 
vahou svých rozhodnutí mohla přispět ke zlepšení postavení cílové skupiny na trhu práce a 
ve společnosti obecně. Projekt bude ve své realizaci pokrývat celkem 6 ze 7 okresů ÚK (CV, 
LT, LN, MO, TP a ÚL). Půjde tedy o území nejen velké rozlohou, ale rovněž značně 
nesourodé z hlediska místních regionálních potřeb.



Strana: 18 z 34

Proto žadatel připravil tuto KA a úmyslně ji stanovil jako KA 01. Na samém počátku projektu 
tak budou k jeho realizaci přizváni kromě zástupců žadatele a partnerů projektu ještě 
zástupci spolupracujících subjektů (měst a obcí v 6 zapojených regionech), zástupci 
neziskového sektoru profilujícího se na CS tohoto projektu, zástupci ÚP či zástupci 
zaměstnavatelů. Příjemce předpokládá složení tohoto týmu v max. počtu 20 odpovědných 
osob. Předpoklad složení tohoto 20-ti členného týmu je následující - žadatel (2 osoby), za 
partnery projektu WHITE LIGHT I., Člověk v tísni, o.p.s., OMNI TEMPORE o.p.s., DŮM 
ROMSKÉ KULTURY o.p.s., PRO LITVÍNOV, o.p.s., Most k naději, ÚP ČR, Krajská 
hospodářská komora Ústeckého kraje a Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje (9 
osob). Dále po jednom zástupci měst Ústí nad Labem, Teplice, Most, Litvínov, Litoměřice, 
Chomutov, Roudnice nad Labem a Louny (8 osob) a zástupce Oblastní charity (1 osoba).

V rámci tohoto týmu bude úřad práce plnit úlohu odborné garance zejména vzdělávacích a 
rekvalifikačních programů, případně využívání dalších nástrojů Aktivní politiky zaměstnanosti 
pro CS, bude-li to nezbytné.  V rámci této platformy bude též zamezováno duplicitě 
předkládané projektové žádosti s projekty Úřadu práce ČR tak, aby bylo vyloučeno dvojí 
financování. Budou tedy komunikovány zástupci CS s cílem nutnosti jejich implementace 
pouze do jednoho pracovního programu v rámci IP 1.5. 

Ze zástupců jednotlivých subjektů pak bude ustaven široký krajský poradenský tým. Ten 
bude mít při samotné realizaci projektu nezastupitelnou úlohu hned ve dvou ohledech. Za 
prvé bude poskytovat nezbytný náhled "zdola", tj. pohled a názor přímo z konkrétního místa 
realizace projektové aktivity. Tím bude umožňovat realizačnímu týmu pružně reagovat na 
místní specifika a reflektovat aktuální potřeby té které lokality. 

Hlavní přínos takto vytvořeného partnerství pro cílové skupiny i projekt obecně můžeme 
shrnout do následujících oblastí: 

A. Bude komunikován a realizován systém kontroly CS zařazených do projektu s 
aktivitami dalších projektů v rámci IP 1.5 OPZ s cílem zamezení duplicit 

B. Budou projednávány možnosti či potřeby místních samospráv (měst a obcí), při 
vytváření pracovních příležitostí pro CS, případně projednáváno doplnění odborných 
služeb nad rámec pracovního programu předkládaného projektového záměru 
zejména ze sociální oblasti 

C. Budou projednávány možnosti a potřeby regionálních zaměstnavatelů s ohledem na 
možnosti výkonů odborných praxí, stáží, pracovních ochutnávek apod. pro cílovou 
skupinu včetně možností vytváření pracovních míst pro cílovou skupinu

D. Budou projednávány možnosti kapacit škol, při přípravě a případně realizaci 
programů pro cílovou skupinu s cílem vrátit ji na trh práce.

Všechny aktivity tedy budou směrovány výhradně k podpoře cílových skupin zapojených do 
projektu. Činnost tohoto týmu bude mít podobu pravidelných setkání v tříměsíčních 
intervalech, přičemž jeho složení nebude v žádné fázi projektu uzavřené, ale bude se 
průběžně měnit dle aktuálních potřeb projektu.

Název klíčové aktivity: KA 02 Ustanovení sítě krajských poradenských pracovišť -
TRANSFER HELP DESK (THD)

Popis klíčové aktivity: Vzhledem ke skutečnosti, že cílovou skupinu bude projektový tým 
prioritně vybírat z řad cílové skupiny, která není evidovaná na místně příslušném úřadu 
práce jako uchazeči o zaměstnání, bude nezbytné věnovat velké úsilí přímé terénní práci. 
Zvolená cílová skupina je nesmírně obtížná, zpravidla se bude jednat o cílovou skupinu se 
širokým spektrem závislostí, cílovou skupinu sankčně vyřazenou z evidence uchazečů o 
zaměstnání, cílovou skupinu sociálně vyloučenou apod.  

Charakter cílové skupiny, u níž naprosto absentuje motivace svou životní situaci změnit, 
poruchy chování, nízká či žádná kvalifikace a přijímání skutečnosti, že závislost na systému 
státní sociální podpory je doživotní a příjemná, vyžaduje vytvořit dobré poradenské zázemí i 



Strana: 19 z 34

v menších regionech a tak eliminovat jakékoliv překážky, které by bránily cílové skupině se 
do pracovního programu předkládané projektové žádosti zapojit. 

Žadatel musí vytvořit hustou síť poradenských pracovišť, tak aby eliminoval překážku 
dojíždění do místa konání projektových aktivit, umožnil poradcům a streetworkerům efektivní 
práci s cílovými skupinami a úzkou spolupráci s místními aktéry trhu práce. 

Z těchto důvodů bude hned v prvním měsíci realizace projektu ustaveno celkem 16 
kontaktních poradenských center - THD. Ta budou zřízena v odpovídajících pronajatých 
prostorech v následujících městech - Bílina, Chomutov, Kadaň, Litoměřice, Litvínov, Litvínov 
- Janov, Louny, Lovosice, Meziboří, Most, Most - Chánov, Podbořany, Roudnice nad Labem, 
Teplice, Ústí nad Labem a Žatec. Takto rozmístěná poradenská pracoviště budou optimálně 
pokrývat celé území realizace projektu a zároveň umožní všem klientům projektu, mít v 
přiměřené docházkové vzdálenosti své poradenské pracoviště s přiděleným poradcem. 
Právě blízkost jednotlivých THD ke klientům projektu je nezbytná, neboť klienti často 
nedisponují ani tak malými finančními prostředky, které by jim umožňovaly úhradu 
minimálních výdajů na dojíždění do místa konání projektových aktivit a to i přesto, že jim tyto 
prostředky budou zpětně refundovány na základě předložených dokladů (pokud by byla 
splněna pravidla OPZ) z rozpočtu projektu.

Poradenská pracoviště budou splňovat standartní podmínky pro skupinovou a individuální 
poradenskou práci. Minimální rozsah těchto pracovišť bude jedna místnost pro skupinové 
poradenství, jedna místnost pro individuální poradenství, vstupní prostory, sociální zařízení a 
jedno odborné pracoviště (kancelář) pro odborné poradce. Všechny prostory budou 
pronajímány včetně nábytku. Dále bude každé THD vybaveno potřebnou technikou z 
prostředků projektu (podrobněji viz přehled nákladů). Každé z pracovišť bude obsazeno 
osobním poradcem na HPP na plný úvazek. Půjde o osobu s dostatečnými osobnostními 
kompetencemi pro výkon této pozice.

Název klíčové aktivity: KA 03 Krajská motivační informační kampaň

Popis klíčové aktivity: Tato KA reflektuje specifikum cílové skupiny tohoto projektu. Tedy 
skutečnost, že se bude do značné míry jednat o osoby, které existují mimo klasické struktury 
trhu práce (registrace na ÚP, vzdělávací systém). Proto bude třeba zajistit přenos primární 
informace o existenci projektu a jím nabízeném přínosu pro CS k co nejširšímu počtu 
potenciálních klientů projektu. Sekundárním cílem této kampaně budou zaměstnavatelé, 
kteří díky této aktivitě získají informaci o existenci projektu a o tom, co jim nabízí. 

Informační kampaň s cílem efektivního využívání zdrojů bude využívat zejména publicitních 
informačních kanálů Ústeckého kraje jako např. vysílání krajské TV, krajské noviny, možnosti 
umístění informačních letáků v síti krajských dopravců, využití prostor krajských škol pro 
předávání informací žákům posledních ročníků škol, webové stránky krajských škol, 
příspěvkových organizací kraje, či neziskového sektoru, který s Ústeckým krajem 
dlouhodobě spolupracuje. Dalším komunikačním kanálem ve vztahu k cílové skupině 
projektu bude kampaň na sociálních sítích, jako na jednu z nejčastějších komunikačních 
platforem mladých osob. Dále budou do této aktivity v co nejširší míře zapojeni rovněž 
partneři projektu a subjekty spolupracující v rámci KA 01. Ve vztahu k zaměstnavatelům pak 
tuto kampaň povede partner projektu - Krajská hospodářská komora s tím, že v tomto 
případě bude obsahem sdělení logicky částečně jiná informace, než v kampani vedené 
směrem k cílovým skupinám projektu.

Název klíčové aktivity: KA 04 Oslovení a výběr účastníků do projektu

Popis klíčové aktivity: Tato KA bude realizována ve třech úrovních, které se budou 
realizovat souběžné. Toto zvolené řešení přímo koresponduje s různorodostí CS projektu a 
se snahou podchytit a zapojit do projektu co nejširší spektrum osob, které budou skutečně 
jeho aktivity potřebovat. Strukturálně pak KA přímo vychází z KA 03.

KA bude mít několik složek, přičemž každá bude cílit na jiný segment CS projektu:



Strana: 20 z 34

A. Oslovení prostřednictvím streetworkerů - v rámci této KA budou tyto osoby plnit 
nezastupitelnou roli. Půjde celkem o 16 pracovníků partnerů projektu - 1 pracovník na 
jeden THD. Tato osoba bude v rámci svého 0,5 úvazku průběžně po celou dobu 
projektu zajišťovat oslovování vhodných potenciálních klientů zejména mezi osobami 
existujícími zcela mimo struktury trhu práce (bezdomovci, osoby po výkonu trestu, 
osoby sociálně vyloučené, drogově závislí). V měsících, které budou vyhrazeny 
přímo pro výběry do projektu, pak bude koordinovat vstup těch, kteří projeví zájem. 
Předpokládaným těžištěm jejich činnosti budou sociálně vyloučené lokality ÚK. Dále 
budou odpovědní za přímou terénní práci s klienty. V případě např. nedocházky 
klientů na plánovaný pracovní program, budou klienty vyhledávat přímo v terénu a 
motivovat je k opětovnému dodržování pravidel a dohod. Budou plnit úlohu osobní 
asistence při doprovázení klientů na úřady či jiné subjekty státní správy, případně i 
zdravotnických zařízení bude-li to nezbytné. 

B. Oslovení CS prostřednictví ÚP - Ve spolupráci s ÚP budou podchycováni zejména 
bývalí uchazeči o zaměstnání, kteří byli z evidence ÚP sankčně vyřazeni, nicméně 
projektové aktivity budou otevřeny i řádným uchazečům o zaměstnání. Ve spolupráci 
s partnerem projektu - úřadem práce budou moci být organizovány nejen individuální 
vstupy do projektu ale i skupinové informační semináře pro potencionální vhodné 
cílové skupiny projektu. Touto metodou budou oslovovat CS osobní poradci -
rozpočtováno v KA02.

C. Oslovení CS prostřednictví ÚP - Ve spolupráci s ÚP budou podchycováni zejména 
bývalí uchazeči o zaměstnání, kteří byli z evidence ÚP sankčně vyřazeni, nicméně 
projektové aktivity budou otevřeny i řádným uchazečům o zaměstnání. Ve spolupráci 
s partnerem projektu – úřadem práce budou moci být organizovány nejen individuální 
vstupy do projektu ale i skupinové informační semináře pro potencionální vhodné 
cílové skupiny projektu. Touto metodou budou oslovovat CS osobní poradci –
rozpočtováno v KA 02.

Žadatel plánuje vstup do projektu v kvantifikaci 700 cílových skupin.

Název klíčové aktivity: KA 05 Poradenská činnost

Popis klíčové aktivity: Poskytované poradenství cílové skupině bude mít podobu:

a) Individuálního poradenství k trhu práce

b) Odborného individuálního poradenství

Individuální poradenství k trhu práce - Bude poskytováno průběžné po celou dobu realizace 
projektu. Půjde o individuální poradenství směřované převážně k trhu práce. Osobní poradci 
budou po celou dobu projektu se svými klienty intenzivně spolupracovat a udržovat u nich 
vysokou míru motivace, změnit svou aktuálně nepříznivou situaci na trhu práce i ve 
společnosti obecně. Pracoviště THD budou klientům k dispozici každý pracovní den v 
rozsahu 8:00 - 16:00 hod. V těchto hodinách budou probíhat jednak plánované schůzky s 
jednotlivými klienty a zároveň bude pracoviště k dispozici klientům i nad rámec těchto 
schůzek, např. k využívání IT techniky k hledání zaměstnání, psaní životopisu, oslovování 
zaměstnavatelů a podobně. O poskytovaném poradenství budou vedeny písemné záznamy 
do osobních složek cílové skupiny. Cílové skupiny budou mít za povinnost účastnit se 
poradenské aktivity v minimálním rozsahu 1x za 14 dnů. Bude-li to situace vyžadovat, bude 
nastaven i přísnější režim v podobě častější účasti na této projektové aktivitě. Pracoviště i 
osobní poradci však budou cílové skupině k dispozici kdykoliv si to bude cílová skupina přát 
či bude-li to pro ni užitečné. Poradenství bude obsahově zaměřené na zpracování 
Individuálních akčních plánů CS, informování o volných pracovních místech, poradenství v 
oblasti dluhové problematiky, bydlení, státních sociálních dávkách, tréning přípravy 
životopisu, motivačního dopisu, informace z oblasti pracovního práva apod. Významná bude 
i terénní poradenská práce. Jednotliví streetworkeři budou s cílovými skupinami pracovat 
přímo v terénu, budou jim pomáhat s řešením jejich případných problémů přímo v místě 



Strana: 21 z 34

jejich bydliště, či dohledávat ty klienty, kteří z nějakého důvodu přestanou komunikovat se 
svým osobním poradcem, či si plnit své projektové povinnosti.

Odborné individuální poradenství - Druhá složka tohoto poradenství bude individualizovaná 
pouze pro ty klienty, u kterých jeho potřebu definuje na základě úvodního setkání s klientem 
jeho osobní poradce. Půjde o odborné psychologické poradenství, napomáhající klientovi 
ujasnit si své další profesní a osobnostní směřování. Půjde o výjimečný nástroj u té CS, 
která nedokončila své vzdělání, nemá ujasněnu svou budoucí profesní orientaci, či z důvodů 
potřeb trhu práce potřebuje stávající nevyhovující kvalifikaci změnit. Jak již bylo uvedeno, pro 
tuto aktivitu budou jednotliví klienti doporučováni jejich osobními poradci na základě 
úvodních setkání a tato činnost bude zajištěna subdodavatelsky prostřednictvím odborného 
psychologa. Celkem předpokládá žadatel uskutečnění 70-ti takovýchto odborných 
psychologických poradenství.

Název klíčové aktivity: KA 06 Poradenský program "Nová perspektiva"

Popis klíčové aktivity: Poradenský program "Nová perspektiva" bude určen zejména cílové 
skupině mladých lidí do 29 let věku, která není začleněna na trh práce, není součástí 
vzdělávacího systému, je sociálně vyloučená či je sociálním vyloučením ohrožená. Dále 
půjde o cílovou skupinu, která opustila systém formálního vzdělávání (vzdělávání ve školách) 
a už se nechce do tohoto systému vracet. Zejména tato cílová skupina potřebuje nový impuls 
v rámci svého stávajícího života. Ukázat novou perspektivu, obnovit či ukázat základní 
pracovní návyky, posílit sebevědomí, odpovědnost, prolomit negativní vzorce přenášené v 
rámci rodiny, ukázat cestu ze stávající zdánlivě bezvýchodné situace. Proto bude pro tyto 
osoby připraven motivační poradenský program "Nová perspektiva", který se uskuteční vždy 
jeden v každém okrese po ukončení KA 04 (6 okresů x 4 výběry = 24 kurzů) a to pro ty 
klienty, u nichž to doporučí jejich osobní poradce. Toto doporučení bude opět stanoveno na 
základě úvodních schůzek s klienty, kdy poradce dojde k závěru, že zrovna u daného klienta 
je absolvování této KA vhodné a potřebné. Probíhat bude v jednotlivých pracovištích THD.

Půjde o 50-ti hodinový (10 pracovních dnů) program s následujícím obsahem:

- úvodní představení - 2 hod - skupinová hra

- právní minimum - 5 hod - frontální výuka / diskuse

- komunikační techniky - 10 hod - skupinová cvičení

- životopis a motivační dopis - 4 hod - praktické cvičení

- zásady telefonátu s potenciálním zaměstnavatelem - 3 hod - praktické cvičení

- motivační cvičení - 8 hod - skupinová cvičení

- současné požadavky trhu práce - 4 hod - diskuse

- problematika rovných příležitostí - 2 hod - diskuse

- setkání se zástupcem ÚP - 3 hod - diskuse

- dluhové poradenství a finanční gramotnost - 8 hod - frontální výuka / diskuse

- zakončení - 1 hod

Název klíčové aktivity: KA 07 Poradenský program "Ze školy do podnikání"

Popis klíčové aktivity: Tato klíčová aktivita je převážně určena čerstvým absolventům škol 
a učilišť s prioritou technického vzdělání (např. elektrikáři, instalatéři, truhláři, zedníci, IT). Je 
tedy určena primárně absolventům neekonomicky zaměřených středoškolských 
vzdělávacích oborů, kteří mají zájem se v daném oboru uplatnit jako podnikatelé (zejména 
charakteru OSVČ), tedy vytvořit pracovní místo sám pro sebe, jako alternativu k 
zaměstnaneckému poměru.



Strana: 22 z 34

Poradenský program umožní CS získat podnikatelské kompetence. Poradenství se 
soustředí především na získání informací spojených s problematikou živnostenského 
podnikání, vedení daňové evidence a účetní agendy, personálních činností, písemností 
podnikatele, marketingové činnosti apod. Vhodné účastníky doporučí osobní poradci na 
základě průběžné poradenské práce s jednotlivými klienty, kdy poradce identifikuje vhodnost 
a potřebnost této KA pro daného klienta.

S ohledem na vysoké nároky na odbornost programu "Ze školy do podnikání" bude tato 
aktivita zajištěna formou subdodávky. Kurz bude důsledně zaměřován na praktickou stránku 
podnikání a bude využívat několika nástrojů výuky - jednak simulační software, který 
účastníkům umožní vyzkoušet si nejrůznější podnikatelské situace a jejich dopady na 
podnikání. Dále bude využívat průvodce pro podnikání v konkrétních oborech, který nabízí 
velmi praktický přehled o cenových mapách (ceny práce, materiálů apod.), jež mají zásadní 
význam pro správné nastavení podnikatelského plánu a tedy úspěšného podnikání. 
Poslední, nejdůležitější částí kurzu bude "koučink" v podobě zapojení podnikatele -
profesionála, který bude formou individuálních konzultací účastníkům pomáhat v rozvoji 
jejich schopností a dovedností zejména při nastavení podnikatelského plánu. Obsah takto 
nastaveného kurzu, stejně jako jeho jednotková cena (viz. Přehled nákladů) byl definován na 
základě předběžného průzkumu trhu zajištěného v součinnosti s partnerem projektu - KHK. 
Kurz bude ukončen závěrečným testem a úspěšní absolventi obdrží certifikát o absolvování 
kurzu.

Organizační součinnost v rámci těchto kurzů budou zajišťovat osobní poradci a koordinátoři. 
Délka kurzu bude stanovena na 50 vyučovacích hodin s kapacitou min. 6 osob.

Název klíčové aktivity: KA 08 Program individuálního koučinku

Popis klíčové aktivity: Program individuálního koučinku bude určen těm zástupcům cílové 
skupiny, u nichž má hlavní limitující faktor ve vztahu k trhu práce své těžiště v jejich mysli a 
osobnosti. Jde tedy o osoby, které jsou pro trh práce vybaveny odpovídajícím způsobem, ale 
brzdí je jejich vnitřní obavy či nedostatek sebevědomí a následkem toho se neodváží 
kontaktovat pro ně vhodného zaměstnavatele a získat zaměstnání.

Program individuálního koučinku pomůže klientům, kteří ho podstoupí odbourat tyto vnitřní 
bariéry mající často kořeny v nejrůznějších částech jejich osobnosti, když často nepochází 
přímo z pracovního prostředí, ale často vychází i z jiných osobních důvodů -  "strach ze 
svých snů", "strach z chyb", "strach ze systému" (z nového, z nejistoty), "strach z konfliktu" 
(neřeším věci, nechci narušit vztahy, nedostatečná asertivita).

Vzhledem k předchozím zkušenostem realizačního týmu se předpokládá zařazení 35 klientů 
projektu do programu individuálního koučinku. Půjde o ty klienty, u kterých bude předpoklad, 
že individuální koučink povede k jejich zařazení na trh práce nebo návratu na trh práce a 
udržení se na něm. Doporučení k jeho absolvování bude klientům dávat jejich osobní 
poradce, přičemž rozhodnutí k jeho absolvování musí vždy nakonec vyjít od klienta. V 
opačném případě je totiž dle zkušeností tento program neúčinný.

Program individuálního koučinku je plánován v rozsahu 15 hodin na jednoho účastníka.

Aktivita bude zajištěna subdodavatelsky odborníkem - profesionálním koučem s příslušnou 
odbornou kvalifikací.

Název klíčové aktivity: KA 09 Odborné a rekvalifikační vzdělávání  

Popis klíčové aktivity: Limitujícím faktorem řady budoucích klientů projektu ve vztahu k 
současnému trhu práce bude chybějící či nevyhovující kvalifikace. Tento handicap jim bude 
pomáhat odstraňovat tato KA. 

Ve spolupráci klient - osobní poradce dojde ke zmapování jednak zájmu jednotlivých klientů 
o případné odborné či rekvalifikační vzdělání a jednak potřeb tohoto vzdělání u jednotlivých 
klientů. Na základě tohoto zmapování budou následně určeny optimální kurzy odborného a 



Strana: 23 z 34

rekvalifikačního vzdělávání s ohledem na míru zájmu klientů, optimální velikost studijních 
skupin, regionální složení zájemců a rozpočtové možnosti projektu. Po stanovení těch 
nejoptimálnějších kurzů zajistí žadatel prostřednictvím svého partnera (Omni Tempore o.p.s.) 
ad hoc nákup těchto kurzů v souladu s principy transparentnosti, otevřenosti a 
nediskriminace.

Na základě svých projektových zkušeností a projektových zkušeností svých partnerů 
očekává žadatel jako nejpoptávanější kurzy: IT dovednosti všech úrovní; manuální obory; 
službové obory; profesní rekvalifikace; administrativní činnosti; příprava na práci v sociálních 
službách

Žadatel stanovuje jako minimální počet klientů, kteří nastoupí do odborného či 
rekvalifikačního vzdělávání, 200 osob, přičemž dle dosavadních zkušeností je odhadováno 
úspěšné ukončení kurzů u 80 %, tj. 160 osob.

Název klíčové aktivity: KA 10 Poradenský program Motivace do práce

Popis klíčové aktivity: Tato klíčová aktivita bude pomáhat odbourávat jeden ze základních 
problémů zástupců CS ve vztahu k trhu práce, a tím jsou nereálné představy či mzdová 
očekávání, nesprávné povědomí o nárocích současného trhu práce, neodpovídající 
povědomí o poptávaných profesích a kvalifikacích. Proto žadatel ve spolupráci s partnerem 
projektu Krajskou hospodářskou komorou zajistí tento program ve dvou na sebe 
navazujících podaktivit. 

A. Oborově zaměřené workshopy zástupců firem s CS - Jejich primárním cílem bude 
konfrontovat představy klientů projektu s realitou prostřednictvím workshopu s 
reálnými zaměstnavateli. Jejich cílem bude soustředit se na specifické obory a v 
jednom místě a čase koncentrovat prezentace více zaměstnavatelů, kteří klientům z 
pozice toho, kdo dává práci, představí požadavky současného trhu práce. Vedle 
poznatků o jednotlivých profesích půjde rovněž o aktivní zapojení cílové skupiny v 
rámci navazující diskuse. Workshopů se budou účastnit také zástupci konkrétních 
zaměstnavatelů v jednotlivých oborech - např. mladí zaměstnanci, kteří v daném 
oboru úspěšně zahájili svou kariéru, což bude pro CS zajímavý motivační prvek. 
Workshopy jsou plánované jako jednodenní v celkovém rozsahu 5 hodin.

B. Exkurze do firem - Základem exkurzí bude možnost přímého seznámení CS s 
konkrétními provozy jednotlivých firem v rámci jejich "každodenního života", tedy 
zcela mimo rámec možností, které jsou pro CS běžné (např. v rámci pracovních 
pohovorů je možnost seznámení se s faktickou podobou pracoviště velmi omezená, 
někdy i zcela nulová). Díky exkurzím bude moci CS mnohem lépe a jasněji 
identifikovat, zda je daná společnost (resp. obecněji obor činnosti) pro jejich uplatnění 
zajímavá, zda by zvládali pracovní život v daném pracovním prostředí apod. - opět 
tak dojde k posílení jejich povědomí o realitě trhu práce a motivace vydat se touto 
cestou. Exkurze jsou plánovány jako jednodenní v celkovém rozsahu 5 hodin.

Název klíčové aktivity: KA 11 Poradenský program Team

Popis klíčové aktivity: Poradenský program Team se zaměří na vytváření reálných 
pracovních zkušeností a dovedností a zároveň na vytváření základních pracovních návyků. 
Program bude mít dvě části:

A. Cvičné dílny - půjde o získávání nových pracovních zkušeností ve spolupráci se 
školami zřizovanými Ústeckým krajem v návaznosti na regionální potřeby trhu práce. 
Preferovány budou cvičné dílny v technických oborech a chemickém průmyslu. Dále 
budou realizovány cvičné dílny v administrativních činnostech či cvičné dílny v gastro 
oborech. Kromě samotného získávání pracovních zkušeností bude stejně 
významným efektem cvičných dílen získávání základních pracovních návyků, jako 
jsou dodržování pracovní doby, odpovědnost za svěřený úkol či potřeba dokončit 
kvalitně zadanou práci. Cvičné dílny budou trvat 2 měsíce: 

a. první 2 týdny - docházka do cvičné dílny 1 x týdně (rozsah 3 hodiny)



Strana: 24 z 34

b. 3 - 4. týden - 2 x týdně (rozsah 3 hodiny)
c. 5. - 6. týden - 3 x týdně (rozsah 4 hodiny)
d. 7. - 8. týden - 5 x týdně (rozsah 8 hodin) 

V rámci realizace projektu tento typ výcviku absolvuje min. 40 osob, kterým jeho 
absolvování doporučí s ohledem na jejich aktuální situaci jejich osobní poradce.

B. Beru to za své - tato část programu Team umožní výkon zaměstnání v režimu 
generační spolupráce metodou face to face, tj. sdílení jednoho pracovního místa 
zaměstnancem v předdůchodovém věku (50+) a mladého nového zaměstnance. 
Zaměstnavatel zaměstná na své náklady tuto novou pracovní sílu v režimu dohod o 
pracích konaných mimo pracovní poměr ve formátu tzv. nekolidujícího zaměstnání. 
Tento zaměstnanec tak i nadále zůstává klientem projektu a získává prostor na 
zapracování se ve spolupráci se starším zkušeným pracovníkem. V případě 
úspěšného zapracování se a osvědčení se v očích zaměstnavatele, bude tomuto 
zaměstnavateli nabídnuta možnost změny tohoto pracovního úvazku na úvazek plný 
formou dotovaného pracovního místa v rámci KA 12 Zprostředkování zaměstnání. V 
opačném případě se klient s nově nabytými zkušenostmi a dovednostmi vrací zpět do 
projektu, může nadále využívat jeho aktivit a pokračuje snaha, zprostředkovat mu 
zaměstnání. Tato část poradenského programu Team bude trvat 2 měsíce a 
absolvuje ji 30 klientů projektu, kterým její absolvování doporučí s ohledem na jejich 
aktuální situaci jejich osobní poradce.

Název klíčové aktivity: KA 12 Zprostředkování zaměstnání

Popis klíčové aktivity: Zprostředkovat pro CS udržitelné zaměstnání bude jedním z 
hlavních cílů projektu.

Žadatel ve spolupráci s partnery projektu plánuje podpořit úhradou mzdových nákladů 
vytvoření 130 nových pracovních míst (PM) a udržení dalších 50 PM. Zároveň budou pro 
klienty po celou dobu zprostředkovávána PM nedotovaná.

Tato aktivita bude s ohledem na velké penzum práce a regionální rozlehlost zajišťována 
třemi odbornými pracovníky spolupráce se zaměstnavateli na plný úvazek, z nichž každý 
bude mít na starosti dva okresy. Samozřejmostí bude jejich úzká spolupráce s osobními 
poradci a dále využívání široké sítě kontaktů partnera KHK. Odborní pracovníci budou dále 
pracovat s veřejně dostupnými databázemi pracovních příležitostí, databázemi pracovních 
příležitostí ÚP ČR a s podklady externí agentury práce, která bude vybrána v souladu s 
pravidly OPZ a která bude zajišťovat samotné zprostředkování zaměstnání.

S ohledem na vysoký počet klientů, celkem 16 pracovišť THD a velké území realizace bude 
třeba zajistit, aby odborní pracovníci měli k dispozici neustálý přehled o všech klientech 
projektu, jejich osobních údajích, kvalifikaci, pracovních zkušenostech a dovednostech. 
Může totiž nastat situace, kdy nebude pro potenciálního zaměstnavatele k dispozici vhodný 
klient v dané lokalitě, ale projekt bude disponovat jiným vhodným klientem např. ve vedlejším 
okrese, o kterém by bez této databáze příslušný odpovědný pracovník neměl povědomí. 
Proto žadatel předpokládá zřízení samostatných webových stránek projektu formou 
subdodávky. Zde bude kromě klasických informací o projektu zřízena jejich důležitější část a 
to zaheslovaná sekce s podrobnou databází všech klientů projektu umožňující rychlé 
filtrování a vyhledávání. V rámci této databáze budou uvedeny jednak identifikace klienta 
(jméno, příjmení, datum narození), dále kontakt (telefon, adresa, jiné – skype, facebook, 
ICQ), dále řada sledovaných položek z hlediska profesní kvalifikace a předpokladů (pracovní 
zkušenosti, dovednosti a praxe, jazyky, řidičské průkazy, IT dovednosti a jiné). Zároveň zde 
bude evidována dosavadní a aktuální projektová činnost klienta (tj. kterými KA doposud 
prošel a kterou absolvuje právě nyní).

Celá tato část KA 12 bude realizována zcela v souladu se zákonem o ochraně osobních 
údajů.

Název klíčové aktivity: KA 13 Doprovodná opatření



Strana: 25 z 34

Popis klíčové aktivity: Úkolem doprovodných opatření je odbourat co nejvíce faktorů 
bránících klientům účastnit se projektových aktivit a aktivního hledání zaměstnání. Z tohoto 
důvodu je projektová žádost a tato KA koncipována tak, aby klientovi nevznikali s účastí v 
projektu žádné další náklady, které by zatěžovaly jeho osobní rozpočet. Z toho důvodu 
žadatel počítá s poměrně širokým spektrem doprovodných opatření: 

1) Mzdové příspěvky - v souvislosti s KA 12 budou jedním z doprovodných opatření 
mzdové příspěvky hradící budoucím zaměstnavatelům mzdové náklady budoucích 
zaměstnanců z řad projektu po dobu 12 měsíců

2) Cestovné a stravné - proplacení cestovních nákladů na hromadnou dopravu 
účastníků projektu do místa a z místa konání projektových aktivit. V případě, že se 
účastník projektu bude účastnit projektové aktivity v rozsahu delším než je 5 hodin 
denně, bude mu zajištěno stravování.

3) Příspěvek na péči o dítě či jinou závislou osobu
4) Jiné - v případě, že účastník projektu bude potřebovat potvrzení o zdravotní 

způsobilosti, náklady za vstupní lékařskou prohlídku, za výpis z rejstříku trestů v 
souvislosti s nástupem do některé projektové aktivity či do pracovního poměru, budou 
mu tyto náklady proplaceny.

Název klíčové aktivity: KA 14 Koordinace projektových aktivit a průběžná evaluace

Popis klíčové aktivity: Tato KA bude mít dvě části: 

A. První z nich jsou vnitřní řídící mechanismy v rámci realizačního týmu směřující ke 
kvalitnímu řízení projektu rozsáhlého jak co do území, počtu klientů, tak co do počtu 
zapojených subjektů. Za tímto účelem budou vytvořeny pozice manažerů projektu, 
dvou regionálních koordinátorů projektových aktivit na plný úvazek odpovídajících 
vždy za tři okresy (1 - MO, CV, LN; 2 - ÚL, TP, LT), a 6 administrátory projektů (1 na 
okres). Nezbytným předpokladem je intenzivní spolupráce a komunikace celého 
projektového partnerství. Z toho důvodu bude ustaven řídící tým projektu tvořený 
jednak výše uvedenými pozicemi a dále po min. jednom zástupci žadatele a partnerů. 
Tento tým se kromě očekávané intenzivní běžné komunikace bude scházet jednou 
měsíčně na pravidelných poradách, které budou směřovány zejména ke koordinaci 
plánovaných aktivit. V jejich rámci budou dále přijímána ad hoc nápravná opatření k 
odstranění případných identifikovaných nedostatků. Samozřejmě že nepůjde o nijak 
uzavřený orgán a naopak je předpoklad nárazové účasti zástupců spolupracujících 
subjektů (města, obce, neziskový sektor), pokud to bude zrovna pro danou fázi 
projektu vhodné.

B. Propojenou součástí koordinace projektových aktivit bude zajišťování zpětné 
evaluační vazby od klientů projektu formou dotazníků. Žadatel předpokládá min. 8 
takovýchto šetření v průběhu realizace projektu. Zprávy z těchto šetření budou sloužit 
jako zdroj informací pro přijímání případných nápravných opatření či korektur 
projektových aktivit. Žadatel a jeho partneři mají s touto činností velmi dobré 
zkušenosti. Klienti projektu díky tomu, že mohou ovlivňovat jeho průběh a kvalitu, 
jsou takto ještě více vtaženi do jeho realizace a jejich motivace je tím násobena. 
Vzhledem k vysokému počtu klientů a regionální rozsáhlosti projektu se této činnosti 
a zpracovávání podrobných evaluačních zpráv bude věnovat jeden speciální 
pracovník pro evaluaci.

4. Indikátory
Indikátory, pro které jsou stanoveny cílové hodnoty jako závazek příjemce:



Strana: 26 z 34

Kód 
indikátoru

Název Měrná

jednotka

Typ indikátoru Cílová hodnota

60000 Celkový počet účastníků osoby Výstup 700

60605 Účastníci ve věku 25 - 29 let osoby Výstup 250

64100 Nezaměstnaní účastníci, kteří 
dokončili program 
podporovaný YEI

osoby Výsledek 601

64103 Nezaměstnaní účastníci ve 
věkové skupině 25-29 let, 
kteří dokončili program 
podporovaný YEI

osoby Výsledek 210

64300 Nezaměstnaní účastníci, kteří 
jsou v procesu vzdělávání či 
odborné přípravy nebo 
získávají kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní včetně OSVČ

osoby Výsledek 280

Indikátory, které musí příjemce vykazovat,5 ale cílová hodnota nepředstavuje závazek:

Kód 
indikátoru

Název Měrná

jednotka

Typ indikátoru

- - - -

5. Rozpočet

Kód Název Měrná

jednotka

Cena 
jednotky

Počet

jednotek

Částka 
celkem

Procento

1 Celkové 
způsobilé výdaje

0,00 0,00 99 378 864,60 115

1.1 Přímé náklady 0,00 0,00 86 416 404,00 100

1.1.1 Osobní náklady 0,00 0,00 32 922 748,00 38,1

1.1.1.1 Pracovní smlouvy 0,00 0,00 32 014 208,00 37,05

1.1.1.1.01 Osobní poradce 
(3 osoby; 1,00) -
Člověk v tísni -
Bílina, Ústí nad 
Labem, 
Chomutov

Počet měsíců 34 170,00 96,00 3 280 320,00 3,8

1.1.1.1.02 Osobní poradce 
(3 osoby; 1,00) -
Most k naději -
Most, Louny, 
Žatec

Počet měsíců 34 170,00 96,00 3 280 320,00 3,8

                                               
5

Rozuměno nad rámec indikátorů týkajících se účastníků projektu, které také musí vykazovány a jsou 
specifikovány v Pravidlech OPZ.



Strana: 27 z 34

1.1.1.1.03 Osobní poradce 
(3 osoby; 1,00) -
KHK - Lovosice, 
Podbořany, 
Roudnice nad 
Labem

Počet měsíců 34 170,00 96,00 3 280 320,00 3,8

1.1.1.1.04 Osobní poradce 
(3 osoby; 1,00) -
Omni Tempore -
Litoměřice, 
Kadaň, Litvínov -
Janov

Počet měsíců 34 170,00 96,00 3 280 320,00 3,8

1.1.1.1.05 Osobní poradce 
(1 osoba; 1,00) -
Dům romské 
kultury - Most -
Chánov

Počet měsíců 34 170,00 32,00 1 093 440,00 1,27

1.1.1.1.06 Osobní poradce 
(2 osoby; 1,00) -
PRO LITVÍNOV -
Litvínov, Meziboří

Počet měsíců 34 170,00 64,00 2 186 880,00 2,53

1.1.1.1.07 Osobní poradce 
(1 osoba; 1,00) -
WHITE LIGHT -
Teplice

Počet měsíců 34 170,00 32,00 1 093 440,00 1,27

1.1.1.1.08 Streetworker (3 
osoby; 0,50) -
Bílina, Ústí nad 
Labem, 
Chomutov

Počet měsíců 18 760,00 96,00 1 800 960,00 2,08

1.1.1.1.09 Streetworker (3 
osoby; 0,50) -
Most, Louny, 
Žatec

Počet měsíců 18 760,00 96,00 1 800 960,00 2,08

1.1.1.1.10 Streetworker (3 
osoby; 0,50) -
Lovosice, 
Podbořany, 
Roudnice nad 
Labem

Počet měsíců 18 760,00 96,00 1 800 960,00 2,08

1.1.1.1.11 Streetworker (3 
osoby; 0,50) -
Litoměřice, 
Kadaň, Litvínov -
Janov

Počet měsíců 18 760,00 96,00 1 800 960,00 2,08

1.1.1.1.12 Streetworker (1 
osoba; 0,50) -
Most - Chánov

Počet měsíců 18 760,00 32,00 600 320,00 0,69

1.1.1.1.13 Streetworker (2 
osoby; 0,50) -
Litvínov, Meziboří

Počet měsíců 18 760,00 64,00 1 200 640,00 1,39

1.1.1.1.14 Streetworker (1 
osoba; 0,50) -
Teplice

Počet měsíců 18 760,00 32,00 600 320,00 0,69



Strana: 28 z 34

1.1.1.1.15 Odborný 
pracovník 
spolupráce se 
zaměstnavateli (3 
osoby; 1,00) -
KHK

Počet měsíců 37 788,00 96,00 3 627 648,00 4,2

1.1.1.1.16 Pracovník pro 
evaluaci (1 
osoba; 1,00) -
PRO LITVÍNOV

Počet měsíců 40 200,00 32,00 1 286 400,00 1,49

1.1.1.2 Dohody o 
pracovní činnosti

0,00 0,00 819 440,00 0,95

1.1.1.2.1 Lektoři programu 
Nová perspektiva 
- Omni Tempore

Počet hodin 250,00 511,00 127 750,00 0,15

1.1.1.2.2 Lektoři programu 
Nová perspektiva 
- KHK

Počet hodin 250,00 490,00 122 500,00 0,14

1.1.1.2.3 Lektoři programu 
Nová perspektiva 
- HSRÚK

Počet hodin 250,00 315,00 78 750,00 0,09

1.1.1.2.4 Vedoucí cvičných 
dílen - ÚK

Počet hodin 402,00 1 220,00 490 440,00 0,57

1.1.1.3 Dohody o 
provedení práce

0,00 0,00 89 100,00 0,1

1.1.1.3.1 Odborný garant 
zaměstnavatele -
KHK

Počet hodin 330,00 270,00 89 100,00 0,1

1.1.2 Cestovné 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.1 Zahraniční cesty 
místního 
personálu

0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.2 Cesty 
zahraničních 
expertů

0,00 0,00 0,00 0

1.1.3 Zařízení a 
vybavení, včetně 
nájmu (i 
nemovitostí) a 
odpisů

0,00 0,00 4 000 998,00 4,63

1.1.3.1 Investiční výdaje 0,00 0,00 0,00 0

1.1.3.1.1 Pořízení 
odpisovaného 
nehmotného 
majetku

0,00 0,00 0,00 0

1.1.3.1.2 Pořízení 
odpisovaného 
hmotného 
majetku

0,00 0,00 0,00 0

1.1.3.2 Neinvestiční 
výdaje

0,00 0,00 4 000 998,00 4,63

1.1.3.2.1 Neodpisovaný 
nehmotný 
majetek

0,00 0,00 371 228,00 0,43



Strana: 29 z 34

1.1.3.2.1.01Kancelářský balík 
pro NTB -
projektoví a 
finanční manažeři 
- ÚK

ks 0,00 2,00 0,00 0

1.1.3.2.1.02Kancelářský balík 
pro NTB - osobní 
poradci a 
streetworkeři -
Člověk v tísni

ks 6 292,00 3,00 18 876,00 0,02

1.1.3.2.1.03Kancelářský balík 
pro NTB - osobní 
poradci a 
streetworkeři -
Most k naději

ks 6 292,00 3,00 18 876,00 0,02

1.1.3.2.1.04Kancelářský balík 
pro NTB - osobní 
poradci a 
streetworkeři -
KHK

ks 6 292,00 3,00 18 876,00 0,02

1.1.3.2.1.05Kancelářský balík 
pro NTB - osobní 
poradci a 
streetworkeři -
Omni Tempore

ks 6 292,00 3,00 18 876,00 0,02

1.1.3.2.1.06Kancelářský balík 
pro NTB - osobní 
poradce a 
streetworker -
Dům romské 
kultury

ks 6 292,00 1,00 6 292,00 0,01

1.1.3.2.1.07Kancelářský balík 
pro NTB - osobní 
poradci a 
streetworkeři -
PRO LITVÍNOV

ks 6 292,00 2,00 12 584,00 0,01

1.1.3.2.1.08Kancelářský balík 
pro NTB - osobní 
poradce a 
streetworker -
WHITE LIGHT

ks 6 292,00 1,00 6 292,00 0,01

1.1.3.2.1.09Kancelářský balík 
pro NTB - odborní 
pracovníci 
spolupráce se 
zaměstnavateli -
KHK

ks 6 292,00 3,00 18 876,00 0,02

1.1.3.2.1.10Kancelářský balík 
pro NTB -
regionální 
koordinátor 
projektových 
aktivit - Omni 
Tempore

ks 0,00 1,00 0,00 0



Strana: 30 z 34

1.1.3.2.1.11Kancelářský balík 
pro NTB -
regionální 
koordinátor 
projektových 
aktivit - PRO 
LITVÍNOV

ks 0,00 1,00 0,00 0

1.1.3.2.1.12Kancelářský balík 
pro NTB - mobilní 
učebna - Omni 
Tempore

ks 6 292,00 12,00 75 504,00 0,09

1.1.3.2.1.13Kancelářský balík 
pro NTB - mobilní 
učebna - KHK

ks 6 292,00 12,00 75 504,00 0,09

1.1.3.2.1.14Kancelářský balík 
pro NTB -
vybavení THD 
pro potřeby CS -
HSRÚK

ks 6 292,00 16,00 100 672,00 0,12

1.1.3.2.2 Neodpisovaný 
hmotný majetek

0,00 0,00 940 170,00 1,09

1.1.3.2.2.01Notebook -
projektoví a a
finanční manažeři 
- ÚK

ks 0,00 2,00 0,00 0

1.1.3.2.2.02Notebook -
osobní poradci a 
streetworkeři -
Člověk v tísni

ks 13 310,00 3,00 39 930,00 0,05

1.1.3.2.2.03Notebook -
osobní poradci a 
streetworkeři -
Most k naději

ks 13 310,00 3,00 39 930,00 0,05

1.1.3.2.2.04Notebook -
osobní poradci a 
streetworkeři -
KHK

ks 13 310,00 3,00 39 930,00 0,05

1.1.3.2.2.05Notebook -
osobní poradci a 
streetworkeři -
Omni Tempore

ks 13 310,00 3,00 39 930,00 0,05

1.1.3.2.2.06Notebook -
osobní poradce a 
streetworker -
Dům romské 
kultury

ks 13 310,00 1,00 13 310,00 0,02

1.1.3.2.2.07Notebook -
osobní poradci a 
streetworkeři -
PRO LITVÍNOV

ks 13 310,00 2,00 26 620,00 0,03

1.1.3.2.2.08Notebook -
osobní poradce a 
streetworker -
WHITE LIGHT

ks 13 310,00 1,00 13 310,00 0,02



Strana: 31 z 34

1.1.3.2.2.09Notebook -
vybavení THD 
pro potřeby CS -
HSRÚK

ks 13 310,00 16,00 212 960,00 0,25

1.1.3.2.2.10Notebook -
odborní 
pracovníci 
spolupráce se 
zaměstnavateli -
KHK

ks 13 310,00 3,00 39 930,00 0,05

1.1.3.2.2.11Notebook -
regionální 
koordinátor 
projektových 
aktivit - Omni 
Tempore

ks 0,00 1,00 0,00 0

1.1.3.2.2.12Notebook -
regionální 
koordinátor 
projektových 
aktivit - PRO 
LITVÍNOV

ks 0,00 1,00 0,00 0

1.1.3.2.2.13Notebook -
mobilní učebna -
Omni Tempore

ks 13 310,00 12,00 159 720,00 0,18

1.1.3.2.2.14Notebook -
mobilní učebna -
KHK

ks 13 310,00 12,00 159 720,00 0,18

1.1.3.2.2.15Mobilní telefon -
osobní poradci a 
streetworkeři -
Člověk v tísni

ks 2 420,00 3,00 7 260,00 0,01

1.1.3.2.2.16Mobilní telefon -
osobní poradci a 
streetworkeři -
Most k naději

ks 2 420,00 3,00 7 260,00 0,01

1.1.3.2.2.17Mobilní telefon -
osobní poradci a 
streetworkeři -
KHK

ks 2 420,00 3,00 7 260,00 0,01

1.1.3.2.2.18Mobilní telefon -
osobní poradci a 
streetworkeři -
Omni Tempore

ks 2 420,00 3,00 7 260,00 0,01

1.1.3.2.2.19Mobilní telefon -
osobní poradce a 
streetworker -
Dům romské 
kultury

ks 2 420,00 1,00 2 420,00 0

1.1.3.2.2.20Mobilní telefon -
osobní poradci a 
streetworkeři -
PRO LITVÍNOV

ks 2 420,00 2,00 4 840,00 0,01

1.1.3.2.2.21Mobilní telefon -
osobní poradce a 
streetworker -
WHITE LIGHT

ks 2 420,00 1,00 2 420,00 0



Strana: 32 z 34

1.1.3.2.2.22Multifunkční 
zařízení -
vybavení THD 
pro potřeby CS -
HSRÚK

ks 7 260,00 16,00 116 160,00 0,13

1.1.3.2.3 Spotřební 
materiál

0,00 0,00 0,00 0

1.1.3.2.4 Nájem/operativní 
leasing 
odpisovaného 
majetku

0,00 0,00 2 689 600,00 3,11

1.1.3.2.4.1 Pronájem THD 
Chomutov na 33 
měsíců - Člověk v 
tísni

Počet měsíců 5 000,00 33,00 165 000,00 0,19

1.1.3.2.4.2 Pronájem THD 
Ústí n. L. na 33 
měsíců - Člověk v 
tísni

Počet měsíců 3 000,00 33,00 99 000,00 0,11

1.1.3.2.4.3 Pronájem 3 THD 
na 33 měsíců -
Most k naději

Počet měsíců 5 000,00 99,00 495 000,00 0,57

1.1.3.2.4.4 Pronájem 3 THD 
na 33 měsíců -
KHK

Počet měsíců 5 000,00 99,00 495 000,00 0,57

1.1.3.2.4.5 Pronájem 3 THD 
na 33 měsíců -
Omni Tempore

Počet měsíců 5 000,00 99,00 495 000,00 0,57

1.1.3.2.4.6 Pronájem 1 THD 
na 33 měsíců -
Dům romské 
kultury

Počet měsíců 5 000,00 33,00 165 000,00 0,19

1.1.3.2.4.7 Pronájem 2 THD 
na 33 měsíců -
PRO LITVÍNOV

Počet měsíců 5 000,00 66,00 330 000,00 0,38

1.1.3.2.4.8 Pronájem 1 THD 
na 33 měsíců -
WHITE LIGHT

Počet měsíců 5 000,00 33,00 165 000,00 0,19

1.1.3.2.4.9 Pronájem 
cvičných dílen 
(1220 hod.) - ÚK

Počet hodin 230,00 1 220,00 280 600,00 0,32

1.1.3.2.5 Odpisy majetku 0,00 0,00 0,00 0

1.1.4 Nákup služeb 0,00 0,00 3 956 250,00 4,58

1.1.4.1 Program 
individuálního 
koučinku -
žadatel

Počet hodin 850,00 525,00 446 250,00 0,52

1.1.4.2 Odborné 
individuální 
poradenství -
žadatel

ks 4 000,00 70,00 280 000,00 0,32

1.1.4.3 Kurz začínajícího 
podnikatele -
žadatel

Kurzy 34 000,00 8,00 272 000,00 0,31



Strana: 33 z 34

1.1.4.4 Odborné a 
rekvalifikační 
vzdělávání -
žadatel

ks 12 000,00 200,00 2 400 000,00 2,78

1.1.4.5 Tvorba webové 
databáze klientů 
a stránek projektu 
- žadatel

ks 90 000,00 1,00 90 000,00 0,1

1.1.4.6 Agentura práce -
žadatel

ks 2 600,00 180,00 468 000,00 0,54

1.1.5 Drobné stavební 
úpravy

0,00 0,00 0,00 0

1.1.6 Přímá podpora 
cílové skupiny

0,00 0,00 45 536 408,00 52,69

1.1.6.1 Mzdové 
příspěvky

Počet měsíců 0,00 0,00 44 928 000,00 51,99

1.1.6.1.1 Mzdové 
příspěvky - 180 
dot. míst na 12 
měsíců - ÚK

Počet měsíců 20 800,00 2 160,00 44 928 000,00 51,99

1.1.6.2 Cestovné a 
ubytování

0,00 0,00 528 408,00 0,61

1.1.6.2.1 Cestovné CS -
soubor - KHK

ks 528 408,00 1,00 528 408,00 0,61

1.1.6.3 Příspěvek na péči 
o dítě a další 
závislé osoby

ks 0,00 0,00 50 000,00 0,06

1.1.6.3.1 Příspěvek na péči 
o dítě a další 
závislé osoby -
soubor - KHK

ks 50 000,00 1,00 50 000,00 0,06

1.1.6.4 Příspěvek na 
zapracování

Počet měsíců 0,00 0,00 0,00 0

1.1.6.5 Jiné ks 0,00 0,00 30 000,00 0,03

1.1.6.5.1 Potvrzení o 
zdrav. způs., 
vstupní lékařské 
prohlídky, výpis z 
RT - soubor -
KHK

ks 30 000,00 1,00 30 000,00 0,03

1.1.7 Křížové 
financování

0,00 0,00 0,00 0

1.2 Nepřímé náklady 12 962 460,60 15

2 Celkové 
nezpůsobilé 
výdaje

0,00 0,00 0,00 0

6. Finanční plán

Pořadí Záloha - plán Vyúčtování - plán

1 37 763 968,55 0,00



Strana: 34 z 34

2 12 322 979,21 12 322 979,21

3 12 322 979,21 12 322 979,21

4 12 322 979,21 12 322 979,21

5 12 322 979,21 12 322 979,21

6 12 322 979,21 50 086 947,76


	114.RÚK 22.6.16 - black usnesení
	spojené přílohy black
	01-bod 6.1 příloha 2
	02-bod 6.2 příloha 1
	03-bod 7.2 příloha 1
	04-bod 8.1 priloha 1
	05-bod 8.1 priloha 2
	06bod 8.2 priloha 1 black
	List1

	07-bod 8.3 priloha 1
	08-bod 10.1 Příloha 1
	D7-160701-PD Teplice-text-vm
	Dělící list 1a
	D7-160701-PD Teplice-P1a
	485
	486
	488
	491
	492

	Dělící list 1c
	D7-160701-PD Teplice-P1c

	09-bod 10.1 Příloha 2
	D7-160701-Teplicko-text-vm
	Dělící list 1a
	D7-160701-Teplicko-P1a
	481
	482
	483
	484
	487
	489
	490
	493
	494
	495
	802
	160701-803 výluka

	Dělící list 1c
	D7-160701-Teplicko-P1c

	10-bod 10.1 Příloha 5
	11bod 11.1 priloha 1 black
	

	12-bod 12.2 příloha 1
	160622_Projekty_v_oblasti_zamestnanosti_priloha c 1
	Smlouva o partnerství v projektu
	ČÁST VI.
	ČÁST VII.
	DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	ČÁST VIII.
	TRVÁNÍ SMLOUVY

	160622_Projekty_v_oblasti_zamestnanosti_priloha c. 1.1
	160622_Projekty_v_oblasti_zamestnanosti_priloha c. 1.2
	160622_Projekty_v_oblasti_zamestnanosti_priloha c. 1.3
	Příloha č. 3

	160622_Projekty_v_oblasti_zamestnanosti_priloha c.1.4.1
	160622_Projekty_v_oblasti_zamestnanosti_priloha c.1.4.2





